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Festmények és grafikák
10000.Bak Imre (1939 - 2022): Tükröződések / Reflections. Szitanyomat, papír, jelzett a hátoldalon.

Üvegezett keretben, múzeumi üveggel 27x34 cm ............................................................................500 000
10001.Pecsenke József (1942-1989): Tom Wolfe világa - the opening (recent painting in America - first

version), 1985. Akril, chestwood 4 PLY rag museum board (kartonhoz hasonló) hordozó. Jelezve
középen fent. Plexi mögött. Plexi kissé sérült, 102x142 cm / Acrylic on chestwood 4 PLY rag
museum board. With Plexi covering the front. Plexi a bit damaged. 102x142 cm ............................240 000

10002.Nagy Árpád "Pika" (1950-): Babtisztérium. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent (Pika). Hátoldalán
autográf felirattal. Kiállítva: MAMŰ Galéria, Budapest, 2023, csoportos kiállítás. 100x80 cm. / oil
on canvas, signed lower right, with autograph description on the reverse. Exhibited: MAMŰ
Gallery, Budapest, 2023, group exhibition, 100x80 cm. ....................................................................280 000

10003.Koppány Attila (1947-): Tavaszmező utca. Akril, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalon
autográf felirattal. 50x100 cm ............................................................................................................220 000

10004.Kőrösi Papp Kálmán (1940): A város fényei. Olaj, farost. Jelzett. 55x75 cm Fa keretben ................120 000
10005.Kovács Tamás Vilmos (1951-): Életkép a folyóparton, 2000. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben.

60×90 cm Kovács Tamás Vilmos elsősorban figurális művész. Képein, valamint domborművein
különféle létállapotokban kifejező és megtestesítő ember nyer lényegi kifejezést. A képek vörös,
sárga, kék, zöld, telített színfoltokra építettek, tónus- és szín-átmenetekkel csak néha árnyalja
figuráit. Szín, forma és gesztus a magányosságot és kiszolgáltatottságot fejezi ki. A sokszor
közelnézetből ábrázolt figurák alkotta csoportok tagjai között semmiféle kapcsolat nincsen. Az
alakok önmagukba zártan léteznek. ..................................................................................................160 000

10006.Gulyás Dénes (1927-2003): Ünneplő tömeg a budapesti Parlament előtt. Akril, farost, jelezve
jobbra lent. Fakeretben. 60x80 cm ....................................................................................................120 000

10007.Johan Hugó (1891-1956): Kolozsvár környéki táj (Erdély), 1913. Akvarell, papír, jelezve balra lent:
Johan Hugó, jobbra fent. Kolozsvár 913. Proveniencia: Johan Hugó hagyatéka. Sérült. 35x25,5
cm. / watercolour on paper, signed. Provenance: from the estate of the artist. Damaged. ................90 000

10008.Perlrott-Csaba Vilmos (1880-1955): Jézus az Olajfák hegyén, 1922. Szén, karton, jelzés nélkül.
Lap alján "Berlin 22" felirattal. Proveniencia: Gráber Margit (1896-1993), Perlrott-Csaba Vilmos
özvegyének hagyatéka. 32×25,5 cm ..................................................................................................75 000

10009.Amerigo Tot (1909-1984): Négy szentek, 1984. 6 db grafika mappában. Ofszet, papír. Jelezve
jobbra lent. Kiadói vászonborítású, fém veretekkel díszített mappában. 23,5×21,5 cm. Rendkívül
ritka album, gyűjtői darab! / Amerigo Tot (1909-1984): Four saints, 1984. 6 ofset prints on paper,
all of them signed. In original album. Very rare collector's item! 23,5×21,5 cm ..................................70 000

10010.Vasarely Victor (1908-1997): CHEYT-STRI-TON. Heliogravűr, papír. Jelzett. Neuchatel, Éditions
du Griffon kiadása, 1975. 27x27 cm. / Victor Vasarely (1908-1997): CHEYT-STRI-TON.
Photogravure on paper. Signed. Neuchatel, Éditions du Griffon, 1975. 27x27 cm. ............................50 000

10011.Nagy Imola (1976-): Tökéletesen tökéletlen. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
100x80 cm .........................................................................................................................................260 000

10012.Nagy Imola (1976-): Real girls are never perfect, Perfect girls are never read 2. Tus, akril, papír,
jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf felirattal, fakeretben, 41x29 cm ............................................50 000

10013.Walter Friedrich (1931-1996): Virágzás Gradinában, 1988. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent.
55x55 cm. Hátoldalán címkén autográf felirattal és romániai kiviteli bélyegzővel. Dekoratív
fakeretben. Walter Friedrich 1931-ben Marosludason született, az expresszív stílusa mellett
művészete szorosan kötődik a nagybányai hagyományokhoz is, ahol élete jelentős részét töltötte.
/ Walter Friedrich (1931-1996), painter from Baia Mare: Bloomin in Gradina, Romania. Oil on
canvas. Signed. With autograph desciption on a label on the reverse 55x55m. Framed. ..................90 000

10014.Aknay János (1949- ): Angyal. Computer print, merített papír. Jelzett, számozott: 120./200. Lapra
kasírozva, 10x10 cm ...........................................................................................................................10 000

10015.Almásy Aladár (1946-): (...) ünnep a domboldalon. Rézkarc, papír, jelzett. Almásy Aladár autográf
ajándékozási soraival. Üvegezett fakeretben, lap széle foltos. 25x29 cm ............................................9 000

10016.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Templomba menet (cím nélkül). Rézkarc, hártyapapír, jelzett,
próbanyomat "1 próba" jelzéssel. 20,5×30 cm ......................................................................................6 000

10017.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztor, rézkarc, papír, jelzett, lap felső széle kissé gyűrődött.
34,5×39,5 cm ........................................................................................................................................4 000

10018.B. Kalmár Mária (?-): Hófedte falu. Olaj, kartonra kasírozott vászon, keretben, jelzett, 40x50cm ......19 000
10019.B. Séday Mária (1925-2009): "Egy élet e tánc (...)". Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

20×20 cm ..............................................................................................................................................4 600
10020.B. Séday Mária (1925-2009): A Gulácsi hegy (Balatonfelvidék). Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. Dekoratív fakeretben. 64×90 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ..............................................55 000

10021.Beghdadi Badreddine (1949-): Eszmeralda. Olaj, vászon. Jelzett. Hátoldalán címkén feliratozott.
60×50 cm. ...........................................................................................................................................20 000

10022.Baranski Emil László (1877-1941): Lánchíd. Rézkarc, papír, jelzett, keretezve. 29x22 cm ...............18 000
10023.Barcsai Tibor (1937 - 2017): Esztergom városközpont. Olaj, fa, jelzett 14x27 cm Fa keretben .........28 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

10024.Bardócz Árpád (1882-1938): János főherceg portréja. Tus, ceruza, papír. Jelzett. "Politikai
Magyarország" Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 30x24,5 cm. ....................................................14 000

10025.Bardócz Árpád (1882-1938): József Nádor portréja. Tus, szén, papír. Jelzett. "Politikai
Magyarország" Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 30x24,5 cm. ....................................................14 000

10026.Bardócz Árpád (1882-1938): Kiss Ernő (1799-1849) honvéd altábornagy, aradi vértanú portréja.
Tus, ceruza, papír. Jelzett. "Politikai Magyarország" Szerkesztősége bélyegzővel. Foltos. 30x24
cm. ......................................................................................................................................................14 000

10027.Bardócz Árpád (1882-1938): 22 db illusztráció. Klf. technikák (tus, nyomat), papír. Részben jelzett.
Sérült, foltos. Klf. méretekben. ............................................................................................................12 000

10028.Bartis Ilona (-): Virágcsendélet. Olaj, vászon, dekoratív keretben. .....................................................28 000
10029.Bartlett, William Henry (1809-1854): Visegrádi kastély. Metszet, 12x18 cm .........................................4 000
10030.Basch Árpád (1873-1944): Reneszánsz ifjú. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

8x5 cm .................................................................................................................................................16 000
10031.Bauer Erzsébet? (1897-1976): Móricz Zsigmond portréja. Rézkarc, karton.Jelzett. 38x30 cm ............5 000
10032.Bauer János (1924-2009): Fejkendős asszony portréja. Pasztell, papír, jelzés nélkül. Üvegezett

fakeretben. 39×33 cm. ..........................................................................................................................4 000
10033.Bálványos Huba (1938-2011). Ad astra III., Trónörökös. Linómetszet, merített papír, jelzett,

művészpéldány E.A. V/XV számozással, d: 15,5 cm ............................................................................4 600
10034.Bánfi József (1936): Enteriör. Olaj, karton, Jelzett 22x18 cm ...............................................................3 000
10035.Bányász István, működött a XX. sz. első felében, 1924-ben Nagybányán tanult: Asszonyok a

tájban. Pasztell, papír. Jelezve középen jobbra lent. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben.
40x50 cm. ............................................................................................................................................32 000

10036.David Beeri (1951-): Hét fa. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.
30x40 cm .............................................................................................................................................44 000

10037.David Beeri (1951-): Dombtető. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.
30x40 cm .............................................................................................................................................32 000

10038.David Beeri (1951-): Szépség. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent, a hátoldalán autográf felirattal.
40x50 cm .............................................................................................................................................50 000

10039.Bér János (1937-2021): Zöld-kék kompozíció, 1992. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott
(16/40). Lapméret: 65×50 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (16/40). .............................24 000

10040.Biai-Föglein István (1905-1974): Kertek alján. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, üvegezett
fakeretben, 19×29,5 cm ........................................................................................................................3 000

10041.Bokor Imre (?-?): Virágok. Olaj, vászon, jelzett, sérült. 58x86 cm ........................................................9 500
10042.Boroksa András (1922-1989): Táj. Olaj, farost, jelezve a hátoldalán. Dekoratív fakeretben. 80x60

cm .......................................................................................................................................................60 000
10043.Borzásy Béla (1878-1947): Lány az ablaknál, 1919. Olaj, vászon, jelezve balra lent. Dekoratív

fakeretben, 82x66 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ...................................................................................75 000

10044.1967 Borsos Miklós (1906-1990):Napfényyben, rézkarc, papír, jelzett, 8x10,5 cm. Borítékkal, rajta a
feladó, Borsos Miklós címével (1979 Borsos, Tihany, Diós 8237.) Róla szóló cikkel. ..........................6 000

10045.Brókés Ágnes (1940): Betlehemesek. Olaj, farost, jelzett, hátoldalon Brókés Ágnes autográf
ajándékozási soraival. Proveniencia: Ury Ibolya (1924-2009), a Műcsarnok tudományos
főmunkatársa hagyatékából. 50x70 cm ..............................................................................................36 000

10046.Csanády András (1929- ): Somogy földfoglalás, 1919. Rézkarc, papír, jelzett, paszpartuban, 19x29
cm .........................................................................................................................................................2 000

10047.Csanády András (1929- ): Ablakban. (Akt). Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben 30x40 cm .....6 000
10048.Csáky Lajos (1950-): Pihenő. Kréta, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, üvegezett

fakeretben, 31x21 cm. ...........................................................................................................................9 000
10049.Csáky Lajos (1950-): Boldog pillanat. Kréta, olaj, karton, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

üvegezett fakeretben, 45x15 cm. ........................................................................................................19 000
10050.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Olaj, karton. Jelzés nélkül. 55x49 cm ............................5 000
10051.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Akvarell, papír, jelzett. Paszpartuban. 30x20 cm .........12 000
10052.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Olaj, karton, jelezve balra lent. Jobb alsó sarkában

kissé sérült. 35x25 cm ...........................................................................................................................8 000
10053.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok. Olaj, papír kartonra kasírozva, jelzett. 60x80 cm

Hátoldalt életmű számmal ...................................................................................................................24 000
10054.Csergezán Pál (1924-1996): Dusnoki táj. Rézkarc, karton, jelzett, foltos, hullámos, 24,5×29 cm ........6 000
10055.Csisztu Mihály (1933-2008): Tiszavári tiszapart. Rézkarc, papír, jelzéssel, 40x30 cm .........................4 600
10056.Csohány Kámán (1925-1980): A tiszaháti felkelés. Zászlóbontás a tiszaháton. Rézkarc, papíron, kis

foltok, 29x20 cm ....................................................................................................................................5 500
10057.Csóka Lajos (?-): Liba legeltetés. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben,60x80 cm ......................11 000
10058.Csóka Lajos (?-): Téli éjszaka. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 40x80 cm ............................9 000
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10059.Csóka Lajos (?-): Csenédlet. Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 50x80 cm ............................12 000
10060.Csuta György (1952-): Párharc. Nyomat, papír. Jelzett. Számozott (25/11). Kissé foltos, lap széle

kissé sérült. 24x28 cm ...........................................................................................................................8 000
10061.ifj. Czene Béla (1911-1999): Csendélet. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. Dekoratív, sérült

fakeretben. 61x106 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .................................................................................120 000

10062.Czibor Ildikó (1969- ): Szintézis. Akril, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 70x50 cm .............9 000
10063.Czibor Ildikó (1969- ): Teddy bear, 2019. Olaj, farost, jelzett, 70×50 cm ............................................10 000
10064.Darmó Éva (1980-): 6 db tanulmányrajz, többségében női aktokkal és alakokkal. Ceruza, papír.

Jelzett. Helyenként kissé foltos. 35x25 cm. ..........................................................................................9 000
10065.Deák János (1927-): Férfi porté. Olaj, karton. Jelzett, autográf ajándékozási sorokkal. Jelzett

75x50 cm .............................................................................................................................................13 000
10066.Dluhopolszky László )1951-): A Biztonság kamatozik. Paszpartun apró szakadás, vegyes technika,

papír, feltekerve, jelzett, 40x57cm ........................................................................................................5 000
10067.Doór Ferenc (1918-2015): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 47x35 cm ........18 000
10068.Drégely László (1932 - 1990): Család 1981. Tus, papír. Jelzett. 28x19 cm Keretben ........................34 000
10069.Durkó Gábor (1916-2003): Női akt, 1993. Ceruza, papír. Jelzett. 29,5x21 cm .....................................2 800
10070.Durkó Gábor (1916-2003): Lovak és lovasszekér, 1950 (2 db rajz egy lapon). Golyóstoll, papír.

Jelzett. Szakadásokkal. 42x30 cm ........................................................................................................3 400
10071.Durkó Gábor (1916-2003): Kettős női akt, 1992. Golyóstoll, papír. Jelzett. 29,5x21 cm ......................2 800
10072.Durkó Gábor (1916-2003): Békési részlet, 1972. Ceruza, papír. Jelzett. 30x42,5 cm ..........................3 000
10073.E. Horváth István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Hazafelé. Akvarell, papír, jelzett.

Dekoratív, üvegezett fakeretben, 20×26 cm .........................................................................................6 000
10074.Egerváry Potemkin Ágost (1858 - 1930): Tanyasi ház. Olaj, karton. Jelezve balra lent: Egerváry P.

Á., 25x19cm, dekoratív fakeretben. ....................................................................................................18 000
10075.El Liszickij (1890-1941): Két négyzet története, 1920. Szitanyomat. Készítette 1978-ban 200

példányban a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János, Mengyán András és Nádler István. Összeáll.
Fajó János. Feltekerve, kisebb törésnyomokkal, 85x60 cm ................................................................16 000

10076.Erdei Sándor (1917-2002): össz. 24 db politikai portré karikatúra. Ceruza, tus papír, többségében
jelzett. 18x13 cm körüli méretekben. + hozzá néhány másolat is: Antal József, Göncz Áprád,
Csurka, Obersovszky Gyula stb Orbán (másolat) ...............................................................................18 000

10078.Éber Sándor (1878-1947): Erdei táj. Pasztell, papír, jelzett, sérült, felcsavarva, 60×69 cm ...............10 000
10079.Élesdy István (1912-1987): Fák-nádkévék. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle

kissé foltos, 29,5x39 cm ........................................................................................................................2 800
10080.Élesdy István (1912-1987): Kis házak. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap széle kissé

foltos, 30x38,5 cm .................................................................................................................................2 800
10081.F. Antal Elemér (1896-1991): 1925 Tavasz. Rézkarc, papír, kis foltok, 20x20 cm ...............................6 000
10082.Farkas Lajos (1919-1998): Fények a vízen. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben. 50x70 cm ...................28 000
10083.Farkasházy Miklós (1895-1964): Hegyvidéki táj (Buda környéke). Akvarell, papír, jelezve jobbra

lent. Üvegezett fakeretben, 42×30,5 cm / Watercolour on paper, signed lower right, framed with
glass. ...................................................................................................................................................50 000

10084.Feka Lajos (1953-2011): Női szent szellem (cím nélkül). Olaj, farost. Jelzett. 68x48 cm. Dekoratív,
kissé sérült fakeretben. .......................................................................................................................30 000

10085.Feledy Gyula (1928-2010): Változat egy ikonra III. Vegyes technika, papír. E.D.A jelzett
művészpéldány. Jelzett Üvegezett fakeretben. 47x39 cm ..................................................................38 000

10086.Ferk Ilona (1943-): Alvó. Linómetszet, papír, üvegezett fakeretben, 18,5x24,9cm ...............................3 000
10087.Ferencsik Árpád (1969-): Párás reggel. Olaj, farost, jelzett. fa keretben, 60x80 cm ...........................10 000
10088.Ferencsik Árpád (1969-): Téli vadászat. Olaj, farost, jelzett. fa keretben, 35x50 cm ..........................15 000
10089.Feszt László, ifj. (1957-): "Composition A/84", 1984. Kollográfia, papír, jelzett, művészpéldány E

d'A. jelzéssel. 59×36 cm. Üvegezett fakeretben. ................................................................................65 000
10090.Ficzek Ferenc (1947-1987): Szék. Ofszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 22x22 cm .....16 000
10091.Fischer Ernő (1914-2002): Velencei gondolák, 1973. Kollázs, papír, jelzett, 24x32 cm.

Proveniencia: Ury Ibolya (1924-2009), a Műcsarnok tudományos főmunkatársa hagyatékából.
Üvegezett keretben .............................................................................................................................40 000

10092.Fluck Béla (1889-?): 2 db lovasokat (vadászokat) ábrázoló festmény. Olaj, vászon/karton,
sérülésekkel, 21x33 cm és 23x31 cm ...................................................................................................6 000

10093.Forrai Tibor (?-): Öreg halász. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. 23x17 cm ...........................................2 600
10094.Frank Frigyes (1890-1976): Arckép. Ceruza, papír. Jelzett. 33,5x25 cm. Üvegezett fakeretben. ......20 000
10095.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett. 42×28 cm /

Magda Frank (1914-1997): Composition. Screenprint on paper, signed. 42×28 cm. .........................24 000
10096.Frank Magda (1914-1997): Kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 26x39 cm .................................22 000
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10097.Frank Magda (1914-1997): Absztrakt kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 39x26 cm .................22 000
10098.Fülöp Tibor (1961-): Libapásztorlány. Olaj, fa. Jelzett. Fakeretben. 13x18 cm .....................................5 000
10099.Für Emil (1967-): Intrikusok, 2004. Ceruza, akril, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 43×61

cm Törésnyommal! ................................................................................................................................8 000
10100.Für Emil (1967-): "A rabbi felesége", 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/5), lapszéli

foltokkal. 33×23 cm ...............................................................................................................................7 000
10101.Galbavy Gyula (1883 - ): Keleti utca. Olaj, papír, üvegezett keretben, jelzett, 19x24cm ....................14 000
10102.Gara Arnold (1882-1929): Kosztolányi Dezsőnek, 1926. Rézkarc, papír. Jelzett. 32x24 és 32x24

cm. Üvegezett fakeretben. ..................................................................................................................20 000
10103.Garanyi József (1921-2009):Vereckei hágó (Kárpátalja). Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. apró

lyukak a vásznon . Dekoratív fakeretben. 60x80 cm ...........................................................................50 000
10104.Gábor Marianne (1917-2014): Szobor lány, 1973. Vegyes technika, papír, Jelzett. 22x28 cm ............8 000
10105.Gábor Móric (1889-1987): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjével, üvegezett fakeretben, 49x40 cm. .....................................................................................60 000
10106.Gácsi Mihály (1926-1987): Mese illusztráció Linómetszuet, papír, jelzett, 32x50 cm Szélén képet

nem érő gyűrődés .................................................................................................................................4 000
10107.Görög Rezső (1930-): Hegyi falu. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, 30×40 cm .................3 000
10108.Gráber Margit (1896-1993): Női portré. Szén, papír, jelezve balra lent. 24×33 cm. ...........................18 000
10109.Gráber Margit (1896-1993), kétoldalas mű: Alakok, arcok (tanulmányok), 1940. Ceruza, papír,

jelezve mindkét oldalán. 24×21,5 cm. .................................................................................................18 000
10110.Gráber Margit (1896-1993): Szentendrei részlet, 1957. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent,

hátoldalán autográf felirattal. 43×61 cm. .............................................................................................42 000
10111.Gráber Margit (1896-1993): Női félakt, 1930 körül. Szén, papír, jelezve balra lent. Lap teteje

kartonra kasírozva. 42×30 cm. ............................................................................................................26 000
10112.Stefan Grecu (?-?): Szentendre, Szentháromság tér. Akvarell, tus, papír, jelzett, 15x21 cm ...............2 000
10113.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Akvarell, tus, papír, jelzett, 25x17 cm ...........................2 400
10114.Gulyás Dénes (1927-2003): Metszet, 1990. Kollázs, papír, jelzett, 33×63 cm ...................................14 000
10115.Gulyás Dénes (1927-2003): Női portré. Vegyes technika, farost, jelzés nélkül. Szélein kissé sérült.

80x60 cm .............................................................................................................................................90 000
10116.Gulyás Dénes (1927-2003): Daidalosz és Ikarosz. Monotípia, selyem, jelezve jobbra lent,

üvegezett fakeretben, 50×60 cm .........................................................................................................18 000
10117.Gy. Molnár István (1933-2010): Pásztor János portréja. Rézkarc, papír, jelzett . 29×19,5 cm .............2 200
10118.Gyertyáni Németh Gyula (1892-1946): Női portré. Olaj, papír. Jelzett. Sérült. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 24x17 cm ............................................................................................................................8 000
10119.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.

Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ....................................................26 000
10120.Győry Eszter (1942-): Szürrealista jelenet (cím nélkül). Nyomat, pasztell, papír. Jelzett. Autográf

ajándékozási sorokkal 1982-ből. Feltekerve. 52×40 cm .....................................................................15 000
10121.Haba Ferenc (1887-?) v Ferencné: Csendélet, olaj, vászon kis sérülésekkel, jelzett. keretben

50x65 cm .............................................................................................................................................20 000
10122.Hajdú István (Etienne Hajdu, 1907-1996): Érzékiség, 1974. , Dombornyomás, merített papír.

Jelzett, számozott: 17/30. 44x22 cm. Keretben ..................................................................................40 000
10123.Hankó Béla (1927-1993): Balatoni ősz. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. Lap

szélén paszpartuzás nyomaival. 37×51 cm ........................................................................................10 000
10124.Hankó Béla (1927-1993): Hangulatos táj. Akvarell, papír, jelzett a hátoldalán nyomtatottan. Lap

szélén paszpartuzás nyomaival. 36,5×51 cm .....................................................................................10 000
10125.Hantos Károly (1955-): Op-art kompozíció. Computer print, papír, jelzett. Paszpartuban. 39,5x29,5

cm .......................................................................................................................................................24 000
10126.Hanzely Jenő (1919-2000): Kulich Gyula. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .......................................2 200
10127.Arnold Hartleff (1888-1978): Zöldellő táj. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. 43x60 cm. Fakeretben. ....19 000
10128.Hámori Béla (1940-2004): Pegazus. Olaj, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x60 cm. .............16 000
10129.Franz Joseph Herold (1904-1986): Kint a földön. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. Dekoratív

fakeretben. 56,5x72,5 .........................................................................................................................19 000
10130.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel. 34,5x21 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed,
E.A. artist's proof, 34,5x21 cm. ...........................................................................................................28 000

10131.Edvi Illés Panny (1897 - 1978): Velencei laguna, ceruza, papír, jelzett, Fenyves Emmi
névjegykártyáján, 10,5x4,5 cm ..............................................................................................................5 000

10132.Hetényi Tibor (1891-1977): Életkép, 1972. Olaj, papír, jelezve jobbra lent, paszpartuban, 57,5x71
cm .......................................................................................................................................................50 000

10133.Hetényi Tibor (1891-1977): Dombos táj. Tempera, papír, jelzés nélkül, kissé sérült, paszpartuban,
47,5x63,5 cm .......................................................................................................................................32 000
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10134.Hetényi Tibor (1891-1977): Ebédelők. Akvarell, tus,, papír, jelzés nélkül, kissé sérült,
paszpartuban, hátoldalán feliratozott, 57x37,5 cm ..............................................................................36 000

10135.Hetényi Tibor (1891-1977): Vízparti táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel
feliratozott, 57,5x83,5 cm ....................................................................................................................50 000

10136.Hincz Gyula (1904-1986): Rákóczy francia tiszteketfogad. Rézkarc, papír, jelzett. 20×29 cm. ..........10 000
10137.Horváth J. Károly (1873-1961): Téli erdő. Olaj, karton. Jelezve jobbra lent. 42x63 cm. Dekoratív

fakeretben. ..........................................................................................................................................16 000
10138.Horváth János: Cím nélkül. Monotípia, papír, jelzett 21x30 cm ............................................................4 000
10139.Horváth Lajos (?-?): Faluvége. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett, sérült régi fakeretben, 18×24 cm ..2 600
10140.Johan Hugó (1891-1956): Átkelés a vízen, 1943. Akvarell, papír, jelzett. Proveniencia: Johan

Hugó hagyatéka. 19x30 cm. / watercolour on paper, signed. Provenance: from the estate of the
artist. ...................................................................................................................................................90 000

10141.Hunyady István (1939 - ): Virágcsendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent: Hunyadi István.
80x60cm ..............................................................................................................................................10 000

10142.Imre István (1918-1983): Kislány a Balatonban (Eső után). Rézkarc, papír, jelzett, kartonra
kasírozva, 30x38,5 cm ..........................................................................................................................3 000

10143.Iványi Katalin (1924-2009): Szigligeti emlékek ceruza, papír, jelzett 28x19 cm Keretben ..................14 000
10144.Iványi Katalin (1924-2009): Kék ház előtt. Pasztell, papír, jelzett 35x24 cm Keretben .......................12 000
10145.Iványi Katalin (1924-2009) Alakok. Olaj, papír, jelzett 16,5x23 cm Keretben .....................................12 000
10146.Janoska, Teodor (1891-1960): Pozsony. Fametszet, papír, jelzett, lapszéli egészen apró

szakadással, metszet ép, 17×24 cm .....................................................................................................4 000
10147.Józsa János (1936-2016): Sebes Gy. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .............................................2 200
10148.Józsa Sándor (1910-1989): Harmonikázó. Rézkarc, papír, jelezve jobbra lent, lap széle kissé foltos,

üvegezett fakeretben, 18×24 cm ...........................................................................................................4 000
10149.K. Takács Magdolna (?-): Nárciszok. Papírmetszet, papír, jelzett, számozott: 5/4. 23x15 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................3 000
10150.Kaján Tibor (1921-2016): Pusztaszer, tus-ceruza, papír, jelzett, 29x21 cm .......................................10 000
10151.Karczaghy József (1862-), aradi festő: Napfényes táj. Olaj, karton, jelezve balra lent. 13x16,5 cm ....9 000
10152.Kass János (1927-2010): 1976 Jobbágy vitézek.... Rézkarc, papír, jelzett 20x29 cm ........................15 000
10153.Kaszás István Viktor (1928-2015): Rabbi II. Gouache, ceruza, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

20x13 cm ...............................................................................................................................................6 000
10154.Joseph Kádár (1936-2019): "L'Horizontalisme", 1994. Szitanyomat, papír, jelzett. 19/100

számozással. 22x85 cm ......................................................................................................................32 000
10155.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontális struktúra, 1988-93. Elektrográfia, papír, jelzett. 99/100

számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 42,5x39 cm ............................................................28 000
10156.Kádár Katalin (1951): 7 db grafikája 1987. Tus, nyomat, papír, jelzett a nyomaton nyomtatva.

Paszpartuban. Apró gyűrődésekkel. 35x25 cm ...................................................................................14 000
10157.Kállai (Kállay) Lujza (1871-1960): A zongorista és a hegedűs (karikatúra), 1924. Akvarell, tus,

papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben. 23x30 cm ................................................................9 000
10158.Káplár Ferenc (1937-2020): Táj. Olaj, papír. Fakeretben. 41,5×77,5 cm Sérüléssel a képen ..............6 000
10159.Kássa Gábor (1893-1961): Téli vándorok Olaj, vászon Kissé sérült fa keretben 32x47 cm 30000 ....18 000
10160.Kelemen József (1880-1944): Csendélet, olaj, vászon kis sérülésekkel, jelzett. keretben 65x46 cm

.............................................................................................................................................................20 000
10161.Keleti Jenő (1920-1998): Színes táj. Olaj, farost, jelzett, 50×58 cm ...................................................22 000
10162.Keleti Jenő (1920-1998): Csendélet csokorral. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat címkéjével. Dekoratív keretben, 70×50 cm ........................................................48 000
10163.19. sz. vége, Keleti Zoltán: Malom. Ceruza, papír, foltos, jelzéssel, 35x24 cm ....................................3 000
10164.Kemény László (1901-?): Séta ősszel. Akvarell, papír, jelzett és datált (kemény László 953).

Üvegezett fa keretben, 26×32,5 cm ....................................................................................................15 000
10165.Kéri Imre (1945-): Jegyzetek a XX. századból. Akvatinta, papír, jelzett, számozott: 19/30,

35x25cm. .............................................................................................................................................18 000
10166.Kiss Elek (1938-1995): Szürreális kép. Olaj, papír. Jelezve jobbra középen. 30x24 cm Dekoratív,

ovális, üvegezett fa képkeretben. ........................................................................................................10 000
10167.Kiss Elek (1938-1995): Színes kép, 1990. Olaj, vegyes technika, farost. Jelezve jobbra lent. 34x48

cm. Fakeretben. ..................................................................................................................................30 000
10168.Kiss Elek (1938-1995): Szürreális táj, 1995. Olaj, papír. Jelzett. 30x24 cm .........................................9 000
10169.Klie Annamária (1931-2013): Virágok. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív

fakeretben, 64×50 cm .........................................................................................................................19 000
10170.Klug K. György (1895-1969): A didergő király XI. Akvarell, papír, jelzett, verses dedikációval Móra

Ferenc meséjéhez. Üvegezett keretben 23x30 cm .............................................................................30 000
10171.Kondor Béla (1931-1972): Sorban, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 10×6 cm ...............4 000
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10172.Kondor Béla (1931-1972): Az utcán, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 10×6 cm .............4 000
10173.Kondor Béla (1931-1972): Vizit, fametszet, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, 10×6 cm ....................4 000
10174.Konecsni György (1908-1970): Haász Lajos. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ..................................2 200
10175.Konstantin László (1930- ): Fiú (tanulmány). Ceruza, papír, jelzett, 29,5x21 cm .................................4 000
10176.Konstantin László (1930-): Arckép. Tus, papír, jelzett, lapszéli szakadásokkal, 38x27,5 cm ...............4 000
10177.Konstantin László (1930- ): Fej (tanulmány). Akvarell, papír, jelzett a hátoldalon, 25x16 cm ...............4 000
10178.Konstantin László (1930- ): Rabszolgahajcsár (tanulmány). Akvarell, papír, jelzett a hátoldalon,

25x19 cm ...............................................................................................................................................4 000
10179.Kovács Attila (1938-2017): Koordináta geometria 1973/75, szitanyomat, papír, jelzett és

számozott (94/100) a hátoldalá, 60x75cm. / screenprint on paper, signed and numbered (94/100)
on the reverse .....................................................................................................................................75 000

10180.Kozma Lajos (1884-1948): Akt. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban, 19,5×16,5
cm .......................................................................................................................................................10 000

10181.Kórusz József (1927-2010): Tél Zebegényben. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (2/10), üvegezett
fakeretben, 29,5x39 cm .........................................................................................................................5 000

10182.Kós Károly (1883-1977): Bölcső mellett. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, 16x11,5 cm ..........2 000
10183.Kós Károly (1883-1977): Találkozás. Linómetszet, papír, paszpartuban, jelzés nélkül, 10×10 cm ......4 000
10184.Kósza Sipos László (1943-1989): Késő délután. Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg mögött.

29x41 cm ...............................................................................................................................................4 000
10185.Kósza Sipos László (1943-1989): Az üveg virága Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg

mögött. 29x41 cm ..................................................................................................................................4 000
10186.König (Kőnig) Róbert (1951-2014): Patience. Versenyló Litográfia, papír, jelzett, sorszámozott

próbanyomat II. 32x41 cm .....................................................................................................................5 000
10187.König (Kőnig) Róbert (1951-2014): Vízparti próbalap. Linómetszet, papír, jelzett, 32x40 cm ..............4 000
10188.Köhlami? Gyula: Nepomuki. Linómetszet, papír, jelzett. 25x17 cm ......................................................2 000
10189.Kőrösi Papp Kálmán (1940): Akt. Kréta, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. Üvegezett

keretben 26x19 cm ..............................................................................................................................18 000
10190.Kőrösi Papp Kálmán (1940-): Remete lak, 1989. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalán

autográf felirattal. 50x40 cm. Fakeretben. ...........................................................................................65 000
10191.Kőrösi Papp Kálmán (1940): Emlék. Tus, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal. Üvegezett

keretben 26x19 cm ..............................................................................................................................18 000
10192.Kővágóné Zsóri Balogh Erzsébet (1955-): Virágok. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, bal alsó sarkában

kissé deformált, hátoldalán német nyelvű tanúsítvánnyal, fakeretben, keretből kimozdult, 19×8,5 cm
...............................................................................................................................................................9 000

10193.August Stefan Kronstein (1850-1921): Bérház udvar. Akvarell, papír. Üvegezett, kissé sérült
keretben 26x20 cm ..............................................................................................................................40 000

10194.Kukla Mátyás (1928- ): Honvéd utca, "Tangazdaság", 1960. Akvarell, papír. Jelzett, paszpartuban,
üvegezett fakeretben, 21x29 cm ...........................................................................................................1 400

10195.Kun Sarolta (1990-): Zodiákus sorozat: Ikrek. Vegyes technika, papír, jelzett, felcsavarva, 40x50 cm
...............................................................................................................................................................8 000

10196.Kunwald Cézár (1870-1947). Napfényes utca, 1930. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.
17,5x22 cm ..........................................................................................................................................17 000

10197.Lajos Ferenc (1912-1998): Igézet. Akvarell, papír. Jelzett 40x30 cm .................................................15 000
10198.Lénárd Lévy Róbert (1879-1936): Kisváros tere. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 2/40. 16x21,5

cm. Üvegezett fakeretben. ....................................................................................................................4 000
10199.Lénárd Lévy Róbert (1879-1936): Vízparti táj. Rézkarc, papír. Jelzett. 15,5x11,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................4 000
10200.Lieber Éva (1932-2005): Dombos táj. Akvarell, papír. Jelzett. Paszpartuban. 28x37,5 cm ..................6 000
10201.Ligeti Miklós (1982-): Hajó és csónak, 2003. Alumíniumkarc, papír, jelzett a karcon, lap szélén

paszpartuzás nyomaival. 30x17 cm ......................................................................................................2 000
10202.Lukács Ágnes (1920-2016): Nyári gomolyfelhők, 1986. Akvarell, papír. Jelzett. Hátoldalán autográf

felirattal. Paszpartuban. 32x22 cm ........................................................................................................6 000
10203.Lukovszky László (1922-1981): Áchim András. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ...............................2 200
10204.Lunczer Anikó (1942-): Ártéri fa. Színes linómetszet, papír, jelzett. 65/100, 45x24 cm. Hátoldalán a

Magyar Rézkarcoló Művészek Szövetségének pecsétjével .................................................................1 000
10205.Lux Antal (1935-): Monitor-lift, 1990. Szitanyomat, monotípia, papír. Jelzett és datált (A Lux 90),

művészpéldány e.a 5 számozással. 51x64 cm. Lapszéli apró sérülésekkel / Antal Lux (1935-):
Monitor-lift. Serigraphy and monotype on paper. Signed and dated (A Lux 90), e.a artist's proof.
51x64 cm. With very minor dam,ages on the edges. ..........................................................................48 000

10206.M. Tóth István (1922-2006): Bujkáló hold. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
üvegezett fakeretben, 39×36 cm ...........................................................................................................5 000

10207.Macskássy Izolda (1945-2021): Táltos. Barna és fekete toll, jelzett. 29,5x21 cm ...............................15 000
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10208.P Manszurov (?-?): Funkcionalista festmény (előszó az Októberi Forradalom grafikái c.
albumhoz). Szitanyomat. Fajó János által jelzett és datált (Fajó 78). Készítette 1978-ban 200
példányban a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János, Mengyán András és Nádler István. Összeáll.
Fajó János. Feltekerve, 85x60 cm ......................................................................................................32 000

10209.Markó Erzsébet (1947 - ): Romantikus táj. Olaj, farost. Jelzett, üvegezett keretben. 70x90 cm.  
Budapesten, a Magyar Képzőművészeti Főiskolán tanult 1968-1972 között. Mesterei: Kádár
György, Kokas Ignác. Országos egyéni és csoportos tárlatokon mutatta be munkáit. Külföldön
Brüsszelben, Finnországban és Dániában állított ki. Díjak: Derkovits-ösztöndíj (1996), Neufeld
Anna-díj (1993), Madách-díj (1993). .................................................................................................120 000

10210.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. jelzéssel. 45x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................55 000

10211.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,
művészpéldány E.A. jelzéssel. 45×34 cm ...........................................................................................50 000

10212.Marosán László (1955-): Dombos táj. Olaj, farost, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 40x80
cm .........................................................................................................................................................9 000

10213.Henri Matisse (1869-1954): Térdelő aktok. Cinkográfia, papír, paszpartuban, 12×16 cm ....................4 000
10214.Henri Matisse (1869-1954): Fekvő akt, cinkográfia, papír, paszpartuban, 12×16 cm ...........................4 000
10215.Mayer Tamás (?-?): Vadászaton. Olaj, farost, jelzett, fa keretben 50x70 cm .....................................10 000
10216.Mácsai István (1922-2005): Sárospatak színezett rézkarc, papír. jelzett, 40x30 cm keretben ...........10 000
10217.Máriási Masznyik Iván (1928-1997): Galaxis. Olaj, farost, jelezve balra lent, hátoldalon autográf

felirattal. Kiállítva: Máriási Masznyik Iván, Kozmikus léptékben, Műcsarnok, Bp., 2019 (katalógus
nélkül). Dekoratív fakeretben, 55×70 cm ............................................................................................46 000

10218.Márton Lajos (1891-1953): Lány, ceruza, papír, jelzett, papírra ragasztva, 15,5×11 cm ......................4 000
10219.Márton Lajos (1891-1953): Zirc, ceruza, papír, jelzett, egyik sarkán gyűrődés, kis szakadás, kis folt,

21×20 cm ..............................................................................................................................................6 000
10220.Márton Lajos (1891-1953): Jelmezterv, színes ceruza, papír, 25,5×22,5 cm .......................................4 400
10221.Márton Lajos (1891-1953): Beszélgető diákok, tus, papír, kartonra ragasztva, felületén törésnyom,

15×19,5 cm ...........................................................................................................................................4 400
10222.Mártonfi Benke Márta (1958-): Virágzó kert (cím nélkül). Olaj, farost, jelzett. Fakeretben. 100x70

cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................60 000

10223.Mártonka Miklós (?-?), működött a XX. sz. közepén, 3 db mű: Hajók, 1948; Csónak a hídnál
(Budapest ?), 1948; Hajó, 1946. Akvarell, papír, mindhárom jelzett, mindhárom üvegezett
fakeretben. 21x30,5, 30x21 és 19x28,5 cm ........................................................................................12 000

10224.Merényi Rudolf (1893-1957): Csendélet virágokkal és pipacsokkal. Olaj, vászon, jelzett 80x60 cm ..50 000
10225.Merényi Rudolf (1893-1957): Táj, fenyvesekkel. Olaj, vászon, jelzett 40x50 cm ................................36 000
10226.Mester Péter (1950-): A három grácia, 1985. Tus, papír. Jelzett. 85×61 cm. Üvegezett fakeretben. .15 000
10227.Mezey Ilonka (1883-?): Velencei részlet. Akvarell, papír, jelezve balra lent. Dekoratív, üvegezett,

sérült fakeretben. 69x51 cm ................................................................................................................15 000
10228.Mezős Béla (1949-): Holdbéli táj (cím nélkül). Maestro aeroszol festék, papír. Jelezve jobbra lent.

Fakeretben. 29x39 cm ..........................................................................................................................9 000
10229.Mezős Béla (1949-): Fantasztikus táj (cím nélkül). Maestro aeroszol festék, papír. Jelezve jobbra

lent. Üvegezett fakeretben. 39x29 cm ...................................................................................................9 000
10230.Mizser Pál (1941-): Csendélet. Tempera, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat címkéjével. Felület enyhén foltos. Fakeretben, 62×105 cm ...............................50 000
10231.Mizser Pál (1941-): Elválaszthatatlanul . Tempera, farost, jelzett, üvegezett Fakeretben, 60x80 cm .46 000
10232.Mizser Pál (1941-): Halászok. Tempera, farost, jelzett , kissé sérült fakeretben, 60x90 cm ...............46 000
10233.Molnár Ibolya, Ibi (?-): Patak. Akvarell, papír, jelzett, hátoldalán raglapokkal. Üvegezett fakeretben.

22x30 cm ...............................................................................................................................................5 000
10234.Molnár Zoltán (1937-2001): Életkép (Lány csokorral). Akvarell, selyem, jelzett, üvegezett fa

keretben, 60x50 cm .............................................................................................................................30 000
10235.Monori Kovács Jenő (1884-?), 3 db mű: Hölgyek divatos kalapban, 1912-16. Ceruza vagy tus,

papír, egyik jelzett, 12x10 és 24x15,5 cm közötti méretekben ..............................................................1 400
10236.Morvay László (1947-2004): Kindertojás. Litográfia, papír. Jelzett, 37x30 cm ...................................10 000
10237.Morzsa-Morhardt Gyula (?-?), működött a XX. században: Férfi akt. Ceruza, vöröskréta, papír, lap

széle sérült, hajtásnyomokkal, 47x31,5 cm ...........................................................................................2 600
10238.Kuruczné Paál Mária (1943-): Remény, 2005. Tűzzománc, fémlemez, jelzett a hátoldalán.

Dekoratív fakeretben. 14,5x9,5 cm .......................................................................................................7 000
10239.Müller Árpád (1961-2006): Zenész, 1983. Rézmetszet, merített papír, jelzett, művészpéldány AE

5/15 számozással. 7×5,5 cm. ...............................................................................................................4 000
10240.Müller Árpád (1961-2006): Orvos, 1983. Rézmetszet, merített papír, jelzett, művészpéldány AE

V/XV. számozással. Lapon néhány kevés apró folttal. 7×5,5 cm. ........................................................5 000
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10241.Müller Árpád (1961-2006): Asztronómus. Rézmetszet, merített papír, jelzett, 71/100 számozással.
7×6 cm. .................................................................................................................................................5 000

10242.Münich Mikes Ödön (1878-?), nagyváradi festő, 1896-1904 között Nagybányán tanult: Csendélet
porcelán figurával. Olaj, karton. Jelezve jobbra lent. Hátoldalán a művész bélyegzőjével. Korabeli,
kissé sérült fakeretben. 30x36,5 cm / oil on board, signed lower right. framed ..................................40 000

10243.Nagy Imola (1976-): Elrejtőzve. Akvarell, kontúrfesték, papír, jelezve jobbra lent, hátoldalán
autográf felirattal, fakeretben, 30x30 cm .............................................................................................44 000

10244.Nagy Imola (1976-): Szent László gesztenyefája. Akvarell, kontúrfesték, papír, jelezve jobbra lent,
hátoldalán autográf felirattal, fakeretben, 40x40 cm ...........................................................................40 000

10245.Nagy Imola (1976-): Upside down. Akvarell, kontúrfesték, papír, jelezve jobbra lent, hátoldalán
autográf felirattal, fakeretben, 39x29 cm .............................................................................................44 000

10246.Nagy Imola (1976-): Vágy és varázsat. Tus, papír, jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf
felirattal, fakeretben, 39,5x26,5 cm .....................................................................................................40 000

10247.Nagy József (?-?), kétoldalas mű: Virágok és férfi portré. Akvarell, ceruza, papír, jelzett, 21×14,5
cm .........................................................................................................................................................2 000

10248.Nagy Lajos (1956-): Férfi portré (kétoldalas mű, hátoldalán fehér botos portré). Olaj, farost, kissé
sérült, jelzés nélkül. 31,5x23,5 cm ........................................................................................................8 000

10249.Nagy Lajos (1956-): Biblia jelenet. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. 21x29 cm ..................................8 000
10250.Nagy Nándor (1894-1979): Kisörs-Szőlőhegy (Kisörsszőlőhegy, Badacsonyörs), 1931. Kézzel

színezett linómetszet, papír, jelzett, paszpartuban, 13,5×23 cm. Ritka! ...............................................8 000
10251.Nemes Tibor (1955-): Vízparti táj. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben, 30×42

cm .........................................................................................................................................................9 000
10252.Nolipa István Pál (1907-1986): Kilátás a Tatár-dombról (Miskolc, Diósgyőr), 1953. Olaj, karton.

Jelezve jobbra lent, hátoldalán Műcsarnok kiállítási raglappal és autográf felirattal. Kissé sérült és
hullámos. 60x90 cm ............................................................................................................................55 000

10253.Nyáregyházi báró Nyáry Albert (1871-1933): Zugliget, 1911. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent.
Üvegezett fakeretben, 23×11 cm ........................................................................................................10 000

10254.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Erdei tó. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett
fakeretben, 30×21 cm ...........................................................................................................................4 200

10255.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Domboldal. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üveg mögött,
25,5×17 cm ...........................................................................................................................................4 200

10256.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Patak. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett
fakeretben, 16×23 cm ...........................................................................................................................4 200

10257.Nyergesi János (1895-1982): Csendélet rózsákkal, 1965. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett
fakeretben. 43x30,5 cm .......................................................................................................................14 000

10258.Oláh György (?-?): Reggeli kert. Linó, papír, 11/50, kisebb gyűrődésekkel, felcsavarva, jelzett,
83×61 cm ..............................................................................................................................................9 000

10259.Ősz Dénes (1915-1980): Pilisi hegyek. Színes rézkarc, papír, jelzett. Lap szélén apró foltokkal.
17,5×26 cm ...........................................................................................................................................2 400

10260.Papp Tibor (1936-2018): Szójáték. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. jelzéssel.
45,5x36 cm. Papp Tibor művészetéből az avantgárd sokszínűségét rekonstruálhatjuk:
hagyományos értelemben vett szövegversek, szürrealista kiseposz, térvers/képek,
szövegelemeket tartalmazó grafikák, számítógéppel generált költemények, logo-mandalák, bűvös
négyzetek (azaz kubusok), az úgynevezett villanások betűtipográfiái, gyűrűk és spirálok,
sorjázóversek, amelyekben a két szomszédos szótag kapcsolódik össze szóvá, vagy a dinamikus
kép- és hangversek, performanszok, továbbá a fiktív önéletírások (regények), tanulmányok,
műfordítások mind-mind az aktuális avantgárd megjelenítői. E műfaji gazdagság mellett Papp
Tibor előkelő helyet foglal el a világirodalom számítógépes költészetében is. ...................................20 000

10261.Pállya Celesztin (1864-1948): Női portré. Olaj, falemez, jelzett. Dekoratív fakeretben, 8,5×10 cm ....19 000
10262.Pásztor Gábor (1933-2012): Varga Béla beszédet mond, 1919. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5x29 cm ..3 000
10263.Pekáry István (1905-1981): Szent Család. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Karácsonyi-újévi

üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 12,5x10 cm .......................................................28 000
10264.Pekáry István (1905-1981): Szent István. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Karácsonyi-újévi

üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 13x9 cm ............................................................26 000
10265.Pekáry István (1905-19819: Csárdás. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett. Levelezőlap 10x12 cm ........24 000
10266.Perei Zoltán (1913-1992): Szirén. Linómetszet, merített papír, jelzett, művészpéldány EA V/XV.

számozással. Üvegezett fakeretben. 10,5x15 cm .................................................................................4 000
10267.Pfannl Egon (1911-1973): Budapest ostroma. 7 db nyomat, Klösz Nyomda: Buda az ostrom után.

1945-ben, kétszáz példányban készült mappa. Fragmentum, eredetileg, 12 db-ból álló mappa volt.
Jelzett a nyomaton. 38x24 cm. Kissé megviselt állapotban. ....................................................................800

10268.Platthy György (1908-2003): Memento mori, 1945. Pasztell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett
fakeretben, 70×50 cm. ........................................................................................................................10 000

10269.Pólya József (1923-1994): Kitörés. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. 32x41 cm. Üvegezett fakeretben. ...7 000
10270.Pólya József (1923-1994): Rózsák. Kollázs, papír. Jelzett. 29,5x42 cm. Üvegezett fakeretben. .........5 000



11

10271.Prihoda István (1891-1965): Vidám társaság. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.
21,5x30,5 cm .......................................................................................................................................12 000

10272.Prokop Péter (1919-2003): Csendélet. Olaj, farost, jelzett, üvegezett fakeretben. 58×43 cm ............65 000
10273.Prokop Péter (1919-2003): Mindig a nap felé, 1985. Vegyes technika, papír, jelezve jobbra lent,

hátoldalán autográf felirattal. 35,5×26 cm ...........................................................................................28 000
10274.Radich Péter: Fácánt vadászó kutyák. Olaj, papír, jelzett, datált 1911. Kis felületi sérülésekkel,

üvegezett fakeretben. 32x49cm ..........................................................................................................18 000
10275.Rau Tibor (1934-2000): Tűz van! Show-műsor. (erotikus karikatúra). Tus, papír. Jelzett. 30x21 cm. ..7 000
10276.Rau Tibor (1934-2000): Népszerűség (karikatúra). Tus,, papír. Jelzett. Hártyapapíron színes

ceruza. 30x21 cm. .................................................................................................................................9 000
10277.Rau Tibor (1934-2000): Virtuóz (erotikus karikatúra). Tus, papír. Jelzett. Hátoldalán Pesti Vicc

nyomtatott felirattal. 30x21 cm. .............................................................................................................7 000
10278.Rác András (1926-2013): "Gyorsabban, erősebben, magasabban" (olimpiai ötkarika). Ceruza,

kréta, karton, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 19x30 cm .........................................9 000
10279.Rác András (1926-2013): Szentendrei ikon. Ceruza, kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. Lapszéli apró szakadásokkal. 66,5x25,5 cm .......................................................15 000
10280.Rác András (1926-2013): Sport. Ceruza, kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. Vékony kartonra kasírozva. 28x39 cm .............................................................................16 000
10281.Rác András (1926-2013): Szentendrei templom. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 43x27 cm ............................................................................................................................9 000
10282.Rác András (1926-2013): Szentendrei részlet. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 39x31 cm ..........................................................................................................................12 000
10283.Rác András (1926-2013): Ikon. Gouache, papír. Jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 61x43 cm ..........................................................................................................................12 000
10284.Rác András (1926-2013): Labirintus. Hidegzománc, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. Paszpartuban. 29,5x39 cm ...............................................................................................13 000
10285.Rác András (1926-2013): Hegyek között. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 25×34 cm ............4 000
10286.Rác András (1926-2013): Csendélet. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 26×34 cm ...................4 000
10287.Rác András (1926-2013): Balatongyörök. Színes linómetszet, papír, jelzés nélkül, 35×28 cm ............4 000
10288.Rácz András (1926-2013): Átfolyások (cím nélkül). Hidegzománc, papír, jelzett, lap szélén apró

szakadásokkal, 30,5x21 cm ................................................................................................................20 000
10289.Rádóczy Gyarmathy Gábor (1943-): Bartók, a kékszakállú herceg vára. Rézkarc, papír. Jelzett.

49,5×68 cm. Üvegezett fakeretben. ....................................................................................................14 000
10290.Rékassy Csaba (1937-1989): Táncsics Mihály Orosházán. Választói körében 1869. Rézmetszet,

papír, jelzett, szélén foltok, 29x20 cm .................................................................................................10 000
10291.Révész Napsugár (1944-): Vitézek és árulók. Ocskay László elfogatása. Rézkarc, papír, jelzett,

29x20 cm ...............................................................................................................................................4 000
10292.Richter Ilona (1928-): Gyümölcsök. Lavírozott tus, papír, jelzett, paszpartuban. Lap teteje kissé

foltos, paszpartu laza. 22x10,5 cm ......................................................................................................17 000
10293.Richter Ilona (1928-): Madárka. Lavírozott tus, papír, jelzett, paszpartuban. 22x10,5 cm ..................14 000
10294.Rippl-Rónai József (1861-1927): Akt. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban, 23×5

cm .........................................................................................................................................................8 000
10295.Alekszandr Mihajlovics Rodcsenko (1891-1956): Jelvenyterv. Szitanyomat. Készítette 1978-ban

200 példányban a Pesti Műhely: Bak Imre, Fajó János, Mengyán András és Nádler István.
Összeáll. Fajó János. Feltekerve, szakadással, 60x84 cm .................................................................16 000

10296.Rozanits Tibor (1931-): Dr. Weil Emil. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .............................................2 200
10297.Róna Emy (1904-1988): Majom, 1966. Kréta, papír, jelezve jobbra lent, apró lapszéli sérülésekkel,

29,5x21 cm ..........................................................................................................................................12 000
10298.Rudnay Gyula (1878-1957): Vízhordó. rézkarc, papír, jelzett, 23×15 cm Névre szóló dedikálással

Flesch Ármin egyetemi magántarának ..................................................................................................7 000
10299.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Gesztusok (cím nélkül). Olaj, papír, jelzett, dekoratív

plexiüvegezett keretben, 29,5x20 cm. .................................................................................................16 000
10300.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Pörgés, 1997. Olaj, karton, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

50×40 cm. Fakeretben. .......................................................................................................................15 000
10301.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Színes kép (cím nélkül). Olaj, papír, jelezve jobbra lent

(halványan), dekoratív plexiüvegezett keretben, 20x29,5 cm. ............................................................19 000
10302.Ruzicskay György (1896-1993): Kompozíció. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x9,5 cm.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. ........................................................................................................12 000
10303.Ruzicskay György (1896-1993): Gesztusok. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x9,5 cm.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. ........................................................................................................12 000
10304.Ruzicskay György (1896-1993): Formák. Vegyes technika, papír, jelzett, 19,5x9,5 cm. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. ..........................................................................................................................12 000
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10305.Samu László (1937 - ): Őszi erdő. Olaj, vászon, keretben, jelzett, 50 x 40 cm .....................................2 000
10306.Sautner Lipót (1889-1955): Mosónők. Olaj, karton, jelezve jobbra lent. Dekoratív, üvegezett, kissé

sérült fakeretben, 7,5×10,5 cm ...........................................................................................................15 000
10307.Sárdy Brutus (1892-1970): Tájkép. Olaj, vászon, vakráma nélkül, jelzés nélkül 41x55cm .................30 000
10308.Schöpe, Bruno (1890-1964): Zöldellő táj. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 40x50

cm. ......................................................................................................................................................17 000
10309.Josef Semayer (Seemayer, ?1818-1894?): Havas táj, 1863, Werschetz (Versec). Akvarell, ceruza,

karton, jelzett. Foltos. 25x42 cm ...........................................................................................................5 000
10310.Solymos Tamás Géza (1954 -): Csendes öböl. Olaj, farost, jelzett, keretben, 50x60 cm ...................12 000
10311.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10312.Spányik Kornél (1858-1943): Kisbaconi Benedek Márta portréja. Kréta, papír, kissé foltos, jelzett,

sérült keretben. Az ábrázolt csecsemő Spányik Kornél rokonságához tartozott és 1923-ban
született, így feltételezhető, hogy a mű abban az évben vagy 1924-ben készült. 35×24 cm ...............5 000

10313.Sugár Gábor (1976-): Kiáltás - női alak. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a
művész bélyegzőjével, 50x70 cm .......................................................................................................26 000

10314.Sugár Gábor (1976- ): Axo 2. Akril, foamix, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a
művész bélyegzőjével, 70×50 cm .......................................................................................................24 000

10315.Sugár Gábor (1976-): Energia. Akril, vászon, kollázs jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a
művész bélyegzőjével, 50x70 cm .......................................................................................................26 000

10316.Sz. Kovács Géza (1938-): Segesvári óratorony. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (20/50).
.32x24 cm ..............................................................................................................................................5 000

10317.Szalay Lajos (1909-1995): Jelenet. Tus, papír, jelzés nélkül. Sümegi György művészettörténész
szakvéleményével. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 23×12,5 cm. ....................................................36 000

10318.Szántó Sándor (1945-): Szentendre utcarészlet II. Tűzzománc, fém, jelzett a hátoldalán, sérült
(repedésekkel), fakeretben, 25×25 cm ...............................................................................................24 000

10319.Szász Endre (1926-2003): Ülő hölgy. Tus, papír, jelezve jobbra lent, lap teteje papírra ragasztva,
29,5x21 cm ..........................................................................................................................................19 000

10320.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy lapon: Toborzó és farkaskaland. Tus, papír, jelezve
jobbra lent, apró folttal, paszpartuban, 20x26,5 cm ............................................................................28 000

10321.Szász Endre (1926-2003): Szörny. Olaj, műnyomó lemez, jelzés nélkül, teteje vékony kartonra
kasírozva, 32,5x42 cm ........................................................................................................................55 000

10322.Szász Endre (1926-2003), 2 db rajz egy paszpartun: Női portré. Golyóstoll, papír, jelezve balra
lent, 10,5×9 cm és férfi portré, tus, papír, jelezve jobbra lent, 10x7 cm ..............................................19 000

10323.Szász Károly István (1909-1979): Hősök tere a Szépművészeti Múzeummal, Budapest. Olaj, fa,
jelezve jobbra lent. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben, 40×49 cm / Oil on wood, signed lower right,
slighty damaged, framed. ....................................................................................................................18 000

10324.Szász Károly István (1909-1979): Arcok. Tus, papír. Jelzett. 40x30 cm ...............................................3 000
10325.Szekeres Erzsébet (1938-): Életfa, 2008. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben.

15x10 cm ...............................................................................................................................................2 800
10326.Szekeres József (1944-): Kakas, 2012. Olaj, papír. Jelezve jobbra lent. 41,5x58,5 cm .......................8 000
10327.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Hölgy kalapban. Vegyes technika, karton. Jelzett. 69,5x50

cm .......................................................................................................................................................12 000
10328.Szentgyörgyi József (1940 - 2014): Romos pince. Olajtempera, karton, sérült keretben, 70x100

cm .......................................................................................................................................................65 000
10329.Szijártó Kálmán (1946-): Tűzkép. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben. 22x22

cm .......................................................................................................................................................16 000
10330.Szloboda Antal (1911-2011): Dunapart Dunaújvárosnál, 1970-es évek. Olaj, vászon, jelezve balra

lent, apró sérülésekkel, 50×70 cm ........................................................................................................6 000
10331.Szontágh Tibor (1873-1930): Tutajok a Tiszán. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent (paszpartu által

kissé takarva). Dekoratív, üvegezett fakeretben. Hátoldalán korabeli Nemzeti Szalon valamint
Magyar Akvarell és Pasztellfestők Egyesülete kiállítási raglapokkal. 21×32 cm .................................16 000

10332.Szőcs László (1944-): Őszi fények Olaj, farost. Jelzett. 20x80 cm. Fakeretben. ................................20 000
10333.Szőnyi István (1894-1960) Önarckép. Rézkarc, papír, jelzett 20x14 cm üvegezett keretben .............14 000
10334.Szőnyi István (1894-1960) Hegyvidéki táj. Rézkarc, papír, jelzett a dúcon. 15x19 cm, üvegezett

keretben ..............................................................................................................................................10 000
10335.Szőnyi István (1894-1960) Csónakban rézkarc, papír, jelzés nélkül, 23x31 cm üvegezett keretben .12 000
10336.Szőnyi István (1894-1960): Folyóparton. Rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos. 23x30 cm ...................10 000
10337.Szüle Péter (1886-1944): Hölgy portréja. Olaj, vászon, jelezve középen lent. Kissé sérült. 80×60

cm. ......................................................................................................................................................38 000
10338.Szűcs János (1917-1995): Ördögárok (Budai hegyek). Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva

kasírozva, 29×38 cm .............................................................................................................................3 600
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10339.Tamás Ervin (1922 - 1996): Tájtorzó. Olaj. kollázs, farost. Jelzett. 33,5x60 cm Üvegezett keretben .70 000
10340.Tasnádi József (1960-): Joseph Roulette, 1999. Nyomat, papír. Jelezve jobbra lent. Autográf

ajándékozási sorokkal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 50×82 cm ...............................................24 000
10341.Tavaszy Noémi (1927-2018): Kecskeméti Nagytemplom, 1992. Olajpasztell, papír. Jelzett. Papírra

kasírozva. 60x42 cm ...........................................................................................................................18 000
10342.Tábori József (1928-2001): Tanya viharban. Tempera, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben,

29x41,5 cm ............................................................................................................................................8 000
10343.Tábori József (1928-2001): Tanya. Tempera, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x30 cm ..............8 000
10344.Tábori József (1928-2001): Mártélyi Tisza part. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x32 cm ...8 000
10345.Tibai Takáts János (1876-1943): Kilátás a Bécsi kapunál, Budavára, 1924. Akvarell, papír, jelezve

balra lent. Dekoratív, üvegezett fakeretben, hátoldalán Hoffmann Ferencz képkereskedő és
keretező 1930 körüli címkéjével. 40x50 cm. .......................................................................................20 000

10346.Tieff Bettina (-), 5 db mű: Fantasztikus jelenetek. Computer print, részben akvarellel kiegészítve,
papír, jelzett a printen, 20,5x27,5 cm ....................................................................................................2 000

10347.Tieff Bettina (-), 3 db mű: Portrék. Ceruza, akvarell, papír, egyik jelzett, 30x20 és 21x31,5 cm közöti
méretekben ...........................................................................................................................................2 400

10348.Tieff Bettina (-): Will Smith portréja. Vegyes technika, papír, jelzett, 32x24 cm ....................................2 200
10349.Tieff Bettina (-): Arnold Schwarzenegger portréja. Akvarell, papír, jelzett, 35x24,5 cm ........................2 200
10350.Tieff Bettina (-): Pókember. Akvarell, papír, jelzett, 50x70 cm ..............................................................3 000
10351.Tieff Bettina (-): R2-D2 és C-3PO (Star Wars, Csillagok háborúja). Akvarell, papír, jelzett, 70x50 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10352.Tieff Bettina (-): Bohóc. Akvarell, papír, jelzett, 50x70 cm ....................................................................3 000
10353.Tieff Bettina (-): A kis kedvencek titkos élete (The Secret Life of Pets). Akvarell, papír, jelzett, 70x50

cm .........................................................................................................................................................3 000
10354.Tihanyi János Lajos (1892-1957): Férfi portré, olaj, vászon, jelzett, sérült fa keretben, 60x50 cm ....75 000
10355.Tordai Székely Mihály (1890-1940) : Tájkép. Olaj, karton, kis sérüléssel. Jelzett, keretben 23x33 cm

...............................................................................................................................................................4 000
10356.Tölgyessy Artúr (1853-1920): Tanyavilág. Olaj, fatábla, jelezve balra lent. Üvegezett fakeretben.

15x23 cm .............................................................................................................................................36 000
10357.Ujváry Lajos (1925-2006): Presszóban, 1958. Akvarell, tus, papír, jelzett. 13x13 cm ..........................3 000
10358.Ujváry Lajos (1925-2006): Olvasó hölgy portréja. Olajpasztell, karton, jelzett, jobb alsó sarkában

sérült. 67x48,5 cm ...............................................................................................................................10 000
10359.Ujváry Lajos (1925-2006): Bartók Béla portréja. Toll, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 32,5x23,5 cm .8 000
10360.Ujváry Lajos (1925-2006): Ülő hölgy portréja. Szén, papír, jelzett, lap széle sérült. Feltekerve.

61x42 cm ...............................................................................................................................................4 000
10361.Urbán Annamária (1941): Szentendrei házak, 1976. Olaj, vászon, jelzett 60x40 cm .........................50 000
10362.Vadász Endre (1901-1944): Szent család (Daumier után), fametszet, papír, jelzés nélkül, 19x24 cm

...............................................................................................................................................................1 800
10363.Varga Gyula (1935-2002): Budapest. Linómetszet, papír. Jelzett. Kissé foltos. 20x68 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................4 000
10364.Varga Imre (1923-2016): Portré. Szitanyomat, papír, jelzett. Lapszéli apró szakadásokkal. Közepén

kissé hullámos. 51x36 cm .....................................................................................................................5 000
10365.Varga Imre (1923-2016): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett. Lapszéli apró szakadással. Közepén

kissé hullámos. 51x36 cm .....................................................................................................................6 000
10366.Varga Imre (1923-2016): Fekvői akt. Szitanyomat, papír, jelzett. Közepén kissé hullámos. 51x36 cm

...............................................................................................................................................................6 000
10367.Varga Mátyás (1910-2002): Bajcsy Zsilinszky Endre. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm .....................2 200
10368.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Latinka Sándor. Rézkarc, papír, jelzett. 29,5x20 cm ......................2 400
10369.Vaskovics László (?-): Táncosnő. Olaj, vászon, kartonon, hátoldalán kiállítási meghívóval.

Fakeretben. 30,5×23 cm .......................................................................................................................3 400
10370.Vákár Tibor (1908 - ): Templomok. Tus, papír, jelezett, üvegezett keretben. 18x29,5cm ....................5 000
10371.Várady István (működött a XX. sz. elején): : A Bodrog partja télen. Olaj, vászon, jelzett, hátodalt

címkével is jelzett, kissé sérült fa keretben. 25x35 cm .........................................................................8 000
10372.Veszprémi Endre (1925-2013): A Tiszabecsi harc. Rézkarc, papír, 20x29 cm .....................................4 600
10373.Vén Zoltán (1941- ): Stop (cím nélkül). Színes rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány V/XV. EA

számozással, üvegezett fakeretben, 16×10 cm ....................................................................................5 000
10374.Vidéky Brigitta (1911 - 2017) Nő enteriőrben akvarell, papír, jelzett,. 33,5x20 cm .............................20 000
10375.Vízkeleti Witmann Eta (1882-1962): Napfényes kert. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, 20,5x14 cm.

Dekoratív, üvegezett fakeretben. ........................................................................................................18 000
10376.Vörös András (1955): Kompozíció III. Olaj, papír. Jelzett, üvegezett keretben 40x48 cm ..................22 000
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10377.Vörös András (1955): Vihar. Olaj, papír. Jelzett, üvegezett keretben 40x50 cm ................................22 000
10378.Vöröss Tibor (1911-1999): Kanapés csendélet. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 19×24,5 cm ........................................................................................................................6 000
10379.Vöröss Tibor (1911-1999): Enteriőr képekkel. Olaj, papír, paszpartuban, jelezve jobbra fent.

41×35,5 cm .........................................................................................................................................12 000
10380.Vöröss Tibor (1911-1999): Velence. Filctoll, papír, jelzés nélkül. 26×30,5 cm .....................................3 000
10381.Vöröss Tibor (1911-1999): Hvari kikötő, 1969. Filctoll, papír, jelzett, törésnyommal. 22×28 cm ..........3 000
10382.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Nagyüzemi bortermelés. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle körbevágva,

10×20 cm. Magyar borvidékek c. mappából. ........................................................................................1 600
10383.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Pécs. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle körbevágva, 10×20 cm. Magyar

borvidékek c. mappából. .......................................................................................................................1 800
10384.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Magyar történelmi borvidékek (Tokaj, Eger, Balaton, Sopron, Pécs).

Rézkarc, papír, jelzett, 19×30 cm. Lap szél e kissé foltos. Magyar borvidékek c. mappából. ..............2 000
10385.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Tokaj. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle körbevágva, 10×20 cm. Magyar

borvidékek c. mappából. .......................................................................................................................1 800
10386.Weisz Zsuzsa (1925-2017): Eger. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle körbevágva, 10×20 cm. Magyar

borvidékek c. mappából. .......................................................................................................................1 800
10387.Wörsching N. János: Erdő. Olaj, karton, keretben, jelzett, 34x54 cm ...................................................8 000
10388.Zádor István (1882-1963): Déli pihenő. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 21y39 cm ..........5 000
10389.Zádor István (1882-1963): Faluszéli táj. Rézkarc, papír, jelzéssel, kis foltok, 30x23 cm ......................6 000
10390.Zádor István (1882-1963): Vasárnap délután. Vurstli. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett műanyag

keretben, 23x35 cm ...............................................................................................................................6 000
10391.Zolnay Géza ( 1886-1947 ): Pálfalva 1947. Olaj, karton, jelzett, keretben. 49,5x69,5 cm ..................42 000
10392.Zórád Géza (1896-1959): Hazafelé. Olaj, vászon, jelzett. Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív,

sérült fakeretben. 60x80 cm ................................................................................................................48 000
10393.Zsarnóczky Krisztina (?-) Portré. Vegyes technika, papír. Jelzett. 39,5x36 cm ....................................5 000

Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10394.Vásárhelyi L jelzéssel, működött a XX. sz. első felében: Hazafelé. Olaj, vászon. Dekoratív

fakeretben. Hátoldalán 1930-40 körüli raglapon feliratozott. 80x60 cm ..............................................28 000
10395.Bánáty jelzéssel: Balerina. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 70x56,5 cm ..........................65 000
10396.Weninger K jelzéssel: Dante illusztráció, 1922. Tus, akvarell, papír. Kissé foltos. Üvegezett, kopott

fakeretben. 15x74 cm ..........................................................................................................................36 000
10397.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. első fele: Táncolók. Olaj, vászon. Felületi sérülésekkel. Dekoratív

fakeretben. 32x45 cm ..........................................................................................................................36 000
10398.Jelzés nélkül: Szürrealista jelenet. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben, 16×10 cm ...........................9 000
10399.Csikós jelzéssel: Kisgyerek portréja, 1956. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

49x39,5 cm. .........................................................................................................................................24 000
10400.Jelzés nélkül, feltehetően 1940-50 körül működött alkotó: Hófehérke és a hét törpe. Olaj, vászon,

kissé sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 80x110 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / Unsigned, probaly around 1940-50: Snow White and the Seven Dwarfs. Oil on
canvas, slightly damaged. Framed. 80x110 cm. ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................95 000

10401.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. eleje: 5 db Jézus keresztútját és a sírbatételt ábrázoló festmény.
Olaj, vászon. Egyik jelzett. Feltehetően régi festmények után készült másolat. Feltekerve,
vakráma nélkül. Mind sérült. 56x90 cm ...............................................................................................50 000

10402.Szatmáry Sz. J. jelzéssel: Enteriőr festményekkel. Olaj, vászon. 80x62 cm. Dekoratív fakeretben.
KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................60 000

10403.Szőllősy J jelzéssel: Lányka. Olaj, vászon. 90x60 cm. Dekoratív fakeretben. KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................60 000

10404.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 30x45 cm ..............12 000
10405.Olvashatatlan jelzéssel: Csatajelenet, feltehetően török-magyar háborúk idejéből, 1984. Tus,

papír. Kartonra kasírozva. 33,5x19,5 cm ............................................................................................15 000
10406.Olvashatatlan jelzéssel: Tabán, Kereszt tér. Tus, papír, foltos. Üvegezett fakeretben. 25x33 cm .......9 000
10407.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően romániai magyar festő: Táj sétálókkal, 2002. Olaj, vászon.

Hátoldalán román kiviteli pecséttel. Fakeretben. 45x56,5 cm .............................................................40 000
10408.Olvashatatlan jelzéssel: Tabán, Holdvilág u. Tus, papír. Lap széle kissé foltos. Üvegezett

fakeretben. 25x33 cm ............................................................................................................................9 000
10409.Olvashatatlan jelzéssel, magyar festő, XX. sz. második fele: Napos udvar. Olaj, vászon, dekoratív

fakeretben, 40x50 cm ..........................................................................................................................40 000
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10410.Jelzés nélkül: Magyarország 1000-éves alkotmányos fennállásának örömünnepe. Vegyes
technika, pauszpapír. Kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 52,5x66 cm ..............................................22 000

10411.Olvashatatlan jelzéssel (Carl Josef Bauer?): Jelenet. Rézkarc, papír, jelzett (paszpartu által
takarva), üvegezett fakeretben. 28x22,5 cm .......................................................................................26 000

10412.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. közepén működött magyar festő: Hegyvidéki táj
pásztorral és tehenekkel. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben, 50×60 cm ...............................19 000

10413.Jelzés nélkül, feltehetően 1920-40 körül: Fürdés után (női akt). Pasztell, papír, jobb alsó sarkában
sérült. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 30x22 cm ............................................................................9 000

10414.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, vászon XIX. sz. Kissé sérült fa keretben 50x33 cm .............................30 000
10415.Jelzés nélkül (Burchard Bélaváry István?): Enteriőr. Olaj, karton, dekoratív fakeretben, keret

hátoldalán Hoffmann Ferencz budapesti képkeretező címkéjével. 25x35 cm. ...................................14 000
10416.Jelzés nélkül cca 1890: Bérpalota látványterve. Ceruza, papír. 32x37 cm Hajtva ..............................12 000
10417.DK jelzéssel: Vác, főtér, piaccal. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült keretben. 38x52 cm ...60 000
10418.J... jelzéssel: Giuseppe Verdi portréja. Rézkarc, karton.Jelzett. 38x30 cm ..........................................5 000
10419.J... jelzéssel: Kőrösi Csoma Sándor portréja. Rézkarc, karton.Jelzett. 38x30 cm ................................7 000
10420.Poldi jelzéssel: Arckép, 1969. Ceruza, papír. Lap sarkaiban törésnyomokkal. 28,5x20,5 cm ..............1 600
10421.1934 Vázlat könyv, Szabó István rajzai, közte hajórajzok, repülőgép rajzok ........................................2 400
10422.Molnár C. Pál (1894-1981): Fájdalom. Fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 17×11

cm .........................................................................................................................................................7 000
10423.Molnár C. Pál (1894-1981): Születés. Fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 17×11

cm .........................................................................................................................................................7 000
10424.Kondor Béla (1931-1972): Kezek. Rotaprint nyomat, papír, jelzés nélkül, lapméret: 22x19 cm .........15 000
10425.Kondor Béla (1931-1972): A repülőgép felbocsátása. Rotaprint nyomat, papír, jelzett a nyomaton,

20x17 cm .............................................................................................................................................15 000
10426.Kondor Béla (1931-1972): Támadás, rézkarc, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 11,5×8 cm ....7 000
10427.Kondor Béla (1931-1972): Püspök, rézkarc, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 11,5×8 cm .......7 000
10428.Kós Károly (1883-1977): Ház. Linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 10×10 cm ........4 000
10429.F Koch jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, farost. 60x71 cm. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. ....................17 000
10430.Pór jelzéssel. Alakok. Vegyes technika, karton. Sérült. 67x77 cm. Fakeretben. ................................28 000
10431.K jelzéssel: Csoportkompozíció. Linómetszet, papír, jelzett, szakadással, 11×44 cm ..........................5 000
10432.Kis Sándor jelzéssel: Szürrealista cirkusz artistákkal. Tus, ceruza, kréta, papír, üvegezett

fakeretben, sérült üveggel, 20x28 cm ...................................................................................................5 000
10433.Radnoti jelzéssel: Gólya a gémeskútnál. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 47×80 cm. Kis

sérüléssel ..............................................................................................................................................9 000
10434.Patrick jelzéssel: Vadkacsák. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50,5x61 cm .................................19 000
10435.Romanello jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, falemez. Dekoratív keretben, 43x28,5 cm. ......................8 000
10436.B Kakas G jelzéssel: Öröm (táncosnő), 2011. Akril, farost. 24x33,5 cm ...............................................2 800
10437.Molnár P jelzéssel: Téli táj lovasszánnal. Olaj, karton. Sérült fakeretben. 21,5x38 cm ........................3 000
10438.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10439.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 800
10440.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 800
10441.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 800
10442.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 800
10443.Mayer B jelzéssel: Csendélet. Tempera, karton. Üvegezett fakeretben. 32,5×46,5 cm .......................5 000
10444.Sallay S. jelzéssel: Hazafelé. Olaj, papír. Dekoratív, sérült fakeretben. 29×39 cm ..............................5 000
10445.Mészáros Jenő jelzéssel: Vajdahunyad vára, Városliget. Tus, papír. Foltos. Üvegezett fakeretben,

20x21 cm. ..............................................................................................................................................5 000
10446.Orosz G jelzéssel: Kompozíció. Olaj, papír. Üvegezett fakeretben. 37x50 cm .....................................5 000
10447.SZ J. jelzéssel: Virágok közt. Olaj, vászon. 40x48 cm ..........................................................................4 000
10448.A. Ponyatovskaya jelzéssel: Fantasztikus lény. Olaj, vászon. 60x60 cm .............................................9 000
10449.Farkas jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. 55x66 cm .............................................................................9 000
10450.Ács Ágoston jelzéssel: Vadász kutyájával. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 47x59 cm ...............16 000
10451.Mendly jelzéssel: Lovasszekeek az erdő szélén. Golyóstoll, papír. Törésnyomokkal. 24x32 cm .........2 400
10452.Mayer B jelzéssel: Csendélet dinnyével. Tempera, karton. Üvegezett, kissé sérült fakeretben.

32,5×46,5 cm ........................................................................................................................................5 000
10453.Mayer B jelzéssel: Csendélet szilvával. Tempera, karton. Üvegezett fakeretben. 32,5×46,5 cm .........5 000
10454.Pachinger jelzéssel: Tanya szekérrel. Olaj, farost. Fakeretben. 27x50 cm ..........................................5 000
10455.Zepely Julianne jelzéssel: Kereszt. Ceruza, papír, Hátoldalán autográf leirattal. 42x58 cm .................3 200
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10456.Szabó jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, farost. Dekoratív, sérült fakeretben. 55x40 cm ..................4 000
10457.Ajtay Eduard jelzéssel: Portré. Pasztell, papír. Üvegezett fakeretben. 38x25 cm ................................2 400
10458.Fodor jelzéssel: Sétáló. Szén, papír. Üvegezett fakeretben. 24,5x20 cm .............................................3 000
10459.Léka (?) Zsolt jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Monotípia (zománcfesték, vegyes technika), karton,

fakeretben, 35x17 cm ............................................................................................................................5 000
10460.Radnóti Lukách J jelzéssel: Csendélet, 1940. Olaj, vászon. Sérült. Dekoratív, sérült fakeretben.

45x70 cm. ..............................................................................................................................................9 000
10461.Pintér A. Jelzéssel: Folyópart. Olaj, farost, sérült keretben, 45x59 cm .................................................8 000
10462.Kondákor László jelzéssel: Reggeli a szabadban. Olaj, préselt lemez, kissé megvetemedett

állapot, 50x39 cm ................................................................................................................................12 000
10463.Gáldi B. ? jelzéssel: Széchenyi Lánchíd. Pasztell, papír, sérült üvegezett keretben. 29,5x46 cm .....12 000
10464.Bognár ... 1984 jelzéssel: Magyar Golgota. Vegyes technika, papír. Üvegezett keretben. 35x25 cm

.............................................................................................................................................................12 000
10465.Fehér jelzéssel: Tenger hajókkal. Olaj, vászon. 52x100,5 cm ............................................................12 000
10466.Szamosszegi jelzéssel: Vízpart. Olaj, farost, keretben, kereten kis sérülések, 60x103 cm ................48 000
10467.S Bolczer B. Béla (?) jelzéssel, XX. sz. első fele: Libák a vízparton. Olaj, karton. Dekoratív,

üvegezett, sérült fakeretben, 55x67 cm ................................................................................................9 500
10468.G M 868 jelzéssel: Téli falu. Vegyes technika, papír, sérült üvegezett keretben, 18,5x24cm

Hátoldalán: Handelsmann Arnold épület üveges kereskedő bélyegzője. .............................................7 000
10469.GR jelzéssel: 9 kockás képregény. Akvarell, papír, Egyenként 10x10 cm, össz 43x62 cm Karton

szélén kis ázás nyommal ......................................................................................................................8 000
10470.Hajdú jelzéssel: Szélmalom. Olaj, vászon. Sérült! 35x23,5cm .............................................................6 000
10471.Hiller jelzéssel: Német falusi utca. Olaj, vászon. 70x90cm .................................................................18 000
10472.Szőnyi jelzéssel: Fekvő alak, akvarell, papír, paszpartuban, 16,5×31,5 cm .........................................4 000
10473.NSK 99 jelzéssel: Nyár és déli szél. Olaj, farost. 48x48cm .................................................................16 000
10474.Földvári jelzéssel: Jézus az olajfák hegyén. Olaj, vászon. Kissé sérült. 55x94 cm ............................10 000
10475.Ujváry B jelzéssel, XX. sz. első fele: Virágzó táj. Olaj, karton. Dekoratív, üvegezett, javított, sérült

fakeretben. 25x33 cm ............................................................................................................................7 000
10476.Pekáry jelzéssel: Hegedűs. Kollázs, fára ragasztva. Üvegezett fakeretben, 35×16 cm .......................6 000
10477.Újváry Lajos (1925-2006): Lovran. Tus, papír. 24x16cm ....................................................................10 000
10478.Piroska jelzéssel: Kirándulás télen. Olaj, vászon. Dekoratív. kissé sérült fakeretben. 31x40 cm .........2 400
10479.MCP jelzéssel: Női alak. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben. 18×12 cm ............................2 600
10480.Karlovszky B jelzéssel: Babaportré. Olaj, vászon, javított. Fakeretben. 34,5x31 cm. ...........................4 000
10481.Csatesz 2012 jelzéssel: Női portré. Golyóstoll, papír. Jelzett, dekoratív, kissé sérült, üvegezett

keretben, 17x17 cm ...............................................................................................................................3 200
10482.Rudnay Gy jelzéssel: Táj. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 40×60 cm ...........................................4 000
10483.Katona Nándor jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon, faroston. Sérült. 59x79 cm. ............................4 000
10484.Vén Emil jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. 77x108 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM

POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ................................................8 000
10485.Molnár Z János jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Sérült. Fakeretben, 49×68 cm .............................5 000
10486.Neogrády A jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 52x81 cm ............20 000
10487.Bálint R jelzéssel: Fasor. Olaj, karton. Paszpartuban. 33x43 cm .........................................................4 000
10488.I. Galit...68 jelzéssel: Anonymus. Grafit, papír, keretben, 23,5x21 cm ...............................................12 000
10489.Horváth M. jelzéssel: Muskátli az ablakban. Olaj, karton. Fakeretben. 50x34,5 ...................................6 000
10490.Megyery jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, vászon, dekoratív fakeretben, 60x80 cm .....................................28 000
10491.Barta jelzéssel: Kártyázók. Rézkarc, papír. 18x37 cm. .........................................................................6 000
10492.Szabó jelzéssel: Ember a tájban, 1986. Monotípia, papír. Paszpartuban. 19x14,5 cm ........................5 000
10493.Baros L jelzéssel : Józsa János. Rézkarc, papír, jelzett. 30x19 cm ......................................................2 200
10494.Gergely jelzéssel: Színes kép. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 49x39 cm ...........................8 000
10495.Emőd jelzéssel: Női akt. Vegyes technika, papír. Kissé sérült. Üvegezett, sérült fakeretben. 64x45

cm .........................................................................................................................................................8 000
10496.Szűcs J, jelzéssel: Házak, Olaj, farost, keretben 16x12 cm ..................................................................4 000
10497.Schäbitz jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x50 cm ...................................14 000
10498.Baumann jelzéssel: Hegyvidék. Olaj, vászon. 50x60 cm. Dekoratív fakeretben. ...............................12 000
10499.Viski J jelzéssel: Ló portré. Tus, papír. Üvegezett fakeretben, 20x25,5 cm ..........................................2 400
10500.Pallós jelzéssel: Városligeti tó, háttérben a Hősök terével. Rézkarc, papír. Kissé foltos. Üvegezett

fakeretben. 17x23 cm ............................................................................................................................2 400
10501.Pataky jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, karton. 25x35 cm. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. .........20 000
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10502.Neogrady jelzéssel: Vadász. Olaj, vászon, sérült. Kartonra kasírozva. 52×69 cm .............................10 000
10503.Csontváry jelzéssel: Táj. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 45×57 cm ...........................................18 000
10504.Munkácsy jelzéssel: Alakok. Ceruza, papír. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 30,5×22 cm ..............9 000
10505.M. Heller Hermann jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. 65x57 cm .......................................................10 000
10506.Petheő A L jelzéssel: Vitorlások. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 23x34 cm. .....................12 000
10507.Spelsberg 1954 jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 47x62

cm. ......................................................................................................................................................12 000
10508.H Lübbert jelzéssel: Hullámverés. Olaj, farost. Fakeretben. 30x60 cm. .............................................10 000
10509.Ho jelzéssel, John Constable után: Szénásszekér (tanulmány). Olaj, vászon. 40x30 cm. Dekoratív

fakeretben. ..........................................................................................................................................20 000
10510.Hilger jelzéssel: Rheine, Münsterstraße (Vesztfália, Németország). Olaj, karton. 40x30 cm.

Dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................................12 000
10511.Bergfried jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 60x30 cm ..................................14 000
10512.H Esser jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, karton. 22x17 cm. Dekoratív fakeretben. .....................................5 000
10513.H Esser jr. jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. 30x22 cm. Dekoratív fakeretben. ..................................7 000
10514.H Esser jelzéssel: Virágzó táj. Olaj, karton. 24x18 cm. Dekoratív, sérült fakeretben. ..........................5 000
10515.G Sochetti jelzéssel: Hazafelé. Olaj, vászon. 70x50 cm. Dekoratív fakeretben. .................................14 000
10516.HL jelzéssel: Szarvas. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 50x60 cm. ................................................15 000
10517.Szőnyi jelzéssel: Idős asszony portréja, rézkarc, papír, paszpartuban, 19×19 cm ...............................6 000
10518.Sztelek jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Javított. Kissé sérült. 70x100 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................14 000

10519.Kántor L jelzéssel: Képzelt táj. Vegyes technika, papír. 27x18 cm .......................................................1 600
10520.Berecz jelzéssel: Humoros grafikák, 5 db, vegyes technika, papír, 21×30 cm .....................................1 200
10521.Soós jelzéssel: Fejtanulmány 1976. Ceruza, papír, paszpartuban, 20x16cm ......................................2 000
10522.B. Gábor... jelzéssel: Enteriör. Olaj, fa. 32x28 cm Sérült keretben .......................................................8 000
10523.Frank jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben 30x40 cm .......................................10 000
10524.Bruce jelzéssel: Vadmadarak. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben 30x40 cm .....................................9 000
10525.Frank jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Keretben 30x40 cm ...........................................................10 000
10526.L. Cooper jelzéssel: Vadmadarak. Olaj, vászon. Dekoratív fa keretben 30x20 cm ..............................7 000
10527.Gulácsy jelzéssel: Táj. Vegyes technika, falemez. Üvegezett fakeretben, 45x35 cm .........................26 000
10528.Scheiber H jelzéssel: Kalapos úr. Olaj, karton. Fakeretben. 37x34 cm ..............................................22 000
10529.Kádár Béla jelzéssel: Zenélő nő. Olaj, karton. Üvegezett fakeretben, 45x3 cm .................................26 000
10530.Patkó jelzéssel: Fürdőző nők. Akvarell, karton, üvegezett keretben, 45×32 cm .................................26 000
10531.Iványi Grünwald Béla jelzéssel: Tanyasi életkép. Akvarell, karton. Sérült fakeretben 45,5x3 cm ......24 000
10532.Tihanyi L jelzéssel: Női portré. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben, 49×37 cm ...................................30 000
10533.Scheiber H jelzéssel: Női portré. Olaj, karton. Fakeretben. 65x45 cm ................................................50 000
10534.Vörös Ferenc: Őrség. Gouache, papír. Üvegezett fakeretben, 50x40 cm ..........................................20 000
10535.Szendrey jelzéssel: Olaj, kollázs. Jelzett. 58x34 cm ...........................................................................12 000
10536.Artonyi jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, vászon, jelzett. fa keretben, 48x65 cm .............................................6 000
10537.Ahrweiler jelzéssel: Virágcsokor. Szitanyomat, papír, jelzett. üvegezett, kissé szétesett kertben

50x60 cm ...............................................................................................................................................4 000
10538.Alfredeck? jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, farost, jelzett, kissé sérült fa keretben 60x80 cm .....................12 000
10539.Mihály jelzéssel: Virág csendélet.Olaj, vászon, Jelzett, kissé kopott fa keretben 25x34 cm ................3 000
10540.Szurcsik jelzéssel: Arc. Ceruza, papír, paszpartuban. 26x33 cm .........................................................3 000
10542.Holló jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon, Üvegezett keretben 24x30 cm ...................................................4 000
10543.Koszkol jelzéssel: Téli táj. Akvarell, papír, Üvegezett keretben 22x16 cm ...........................................4 000
10544.Olvashatatlan jelzéssel: Kikötő (olvashatatlan címmel). Rézkarc, papír, 13,5x20,5 cm. ......................1 600
10545.Olvashatatlan (Obren M?) jelzéssel: Szélmalom. Olaj, vászon. Dekoratív keretben. 50x60 cm. /

Windmill. Oil on canvas. Signed. Framed. ..........................................................................................20 000
10546.Olvashatatlan jelzéssel: Kutyával az Alpokban. Olaj, vászon. Kopott fakeretben. 35x45 cm ...............6 000
10547.Olvashatatlan jelzéssel: Viharos táj. Olaj, farost. Apró felületi sérülésekkel. 40x67 cm .......................5 000
10548.Olvashatatlan jelzéssel (P... István). Dombos táj. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 26x22 cm ...3 000
10549.Olvashatatlan (Heinz?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 35x59

cm. ........................................................................................................................................................5 000
10550.Olvashatatlan jelzéssel: Íjjászok. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .............................3 000
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10551.Azonosítatlan jelzéssel. : 1956 Aki vért ad életet ment színpadkép terve. Akvarell, papír, 50x26 cm ..5 000
10552.Olvashatatlan jelzéssel: Lány a patakparton. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

24x17 cm ...............................................................................................................................................3 600
10553.Olvashatatlan jelzéssel, portugál vagy brazil festő: Színes kép. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben.

37x65 cm ...............................................................................................................................................9 500
10554.Olvashatatlan jelzéssel: Toalettre / vécére futó törpe. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben.

kis foltokkal, 19x13 cm ..........................................................................................................................9 000
10555.Olvashatatlan (Novák?) jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 35×25

cm .........................................................................................................................................................5 000
10556.Olvashatatlan jelzéssel: Vízimalom. Olaj, karton, fakeretben, 39x55 cm. / Unknown painter,

unreadable signature: Water mill. Oil on board, framed. .....................................................................14 000
10557.Olvashatatlan jelzéssel: Enteriőr, 1948. Tempera, papír. Üvegezett fakeretben. 35×50 cm ................9 000
10558.Olvashatatlan jelzéssel: Tanya. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 20x26,5 cm. ...........................9 000
10559.Olvashatatlan jelzéssel, távol-keleti alkotó, XX. sz: Táj. Akvarell, selyem. Üvegezett fakeretben, d:

22,5 cm. ................................................................................................................................................8 000
10560.Olvashatatlan jelzéssel, távol-keleti alkotó, XX. sz: Táj alakokkal. Akvarell, selyem. Üvegezett

fakeretben, 22×43 cm. ..........................................................................................................................9 000
10561.Olvashatatlan jelzéssel (Schramm Viktor?): Álló női akt. Ceruza, papír. Dekoratív fakeretben. 26x15

cm .........................................................................................................................................................8 000
10562.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, vászon. 40x60 cm. Dekoratív fakeretben. ..........8 000
10563.Olvashatatlan jelzéssel: Napfényes táj. Olaj, farost. 55x68 cm. Dekoratív fakeretben. ......................10 000
10564.Olvashatatlan cirill betűs jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. 40x30 cm. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. ............................................................................................................................................6 000
10565.Olvashatatlan jelzéssel: Tyúkanyó csibéivel. Olaj, farost. 40x30 cm. Fakeretben. ...............................4 000
10566.Olvashatatlan (Bér?) jelzéssel: Portré, 1921. Ceruza, papír. Lapszéli kisebb szakadással. 29,5×43

cm .........................................................................................................................................................4 000
10567.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. eleje: Táj fával. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva.

13,5×10,5 cm ........................................................................................................................................7 000
10568.Olvashatatlan jelzéssel (T Kovács?): Női akt. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

23x16,5 cm ............................................................................................................................................8 000
10569.Olvashatatlan jelzéssel: PAraszt, gunyában. rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben 17x23 cm ....1 600
10570.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz első fele: Csendélet rózsákkal. Olaj, vászon, 33×28 cm .....................3 600
10571.Olvashatatlan jelzéssel: Velencei részletek, 2 db. Akvarell, papír. Üvegezett keretben, 24x13 cm .....4 000
10572.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Fém nyomódúc. 32x41 cm ...........................................2 000
10573.Olvashatatlan jelzéssel (Tary vagy Tápay Lajos?): Menetelés. Vegyes technika, papír. 15x19 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................4 200
10574.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon, jelzett, fakeretben, 43,5×40 cm ..............................2 400
10575.Olvashatatlan jelzéssel: Menyecske. Olaj, vászon. Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív fakeretben.

80x60 cm ...............................................................................................................................................9 000
10576.Székely jelzéssel: Csendélet homárral. Vegyes technika, papír. Üvegezett, sérült fa keretben.

12×16,5 cm ...........................................................................................................................................7 000
10577.Murai jelzéssel: Festőiskola. Akvarell, papír. 30x42,5 cm ........................................................................800
10578.Olvashatatlan jelzéssel: Halászbástya. Rézkarc, papír. üvegezett fakeretben. 9x7cm ........................2 000
10579.Olvashatatlan jelzéssel, (Hagyik István??): Szénakazlas mező. Olaj, papír. Üvegezett keretben.

12,5x35,5cm ..........................................................................................................................................6 000
10580.Olvashatatlan jelzéssel, 1900 körül: Puttó és a szamár. Ceruza, papír. Kopott, üvegezett keretben.

25x16 cm ...............................................................................................................................................5 000
10581.Olvashatatlan jelzéssel: Leningrádi emlékek. Rézkarc, papír, jelzett. Számozott (10/4). 27×16 cm ....5 000
10582.Olvashatatlan Juno v. Jumo?) jelzéssel: Görög táj. Monotípia, papír. 32x22,5 cm ..............................7 000
10583.Olvashatatlan Juno v. Jumo?) jelzéssel: Nauplia, Nafplio (görög táj). Monotípia, papír. 32x22,5 cm ..7 000
10584.Olvashatatlan jelzéssel: Erdőbelső. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 40x50 cm ..........................26 000
10585.Olvashatatlan (Brück?) jelzéssel: Őszi izzás. Olaj, farost. Fakeretben. 50x60 cm. ............................12 000
10586.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon Dekoratív fakeretben. 50x70 cm. ....................20 000
10587.Olvashatatlan (Fierling v. Bierling) jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 44x56

cm. ......................................................................................................................................................14 000
10588.Olvashatatlan jelzéssel: Esztergomi részlet, 1979. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben. 27x37 cm ..4 000
10589.Olvashatatlan jelzéssel: Erdei kaland. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett, kissé kopott fakeretben,

üvegen bal alsó sarokban apró hiánnyal. 60x80 cm ...........................................................................19 000
10590.Olvashatatlan jelzéssel: Szarvasbőgés. Olaj, farost. 27x45 cm. Dekoratív fakeretben. .....................12 000
10591.Olvashatatlan jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, farost. 28x22 cm. Dekoratív fakeretben. ........................5 000
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10592.Olvashatatlan jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, vászon. 35,5x25 cm. Dekoratív fakeretben. ........................10 000
10593.Olvashatatlan (Arlnik?) jelzéssel: Alpesi táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 52x75 cm ................14 000
10594.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlások. Olaj, falemez. 36x80 cm, dekoratív keretben. ............................15 000
10595.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópart. Olaj, vászon, sérült. 60x80 cm, dekoratív keretben. ...................17 000
10596.Olvashatatlan jelzéssel: Németalföldi táj. Olaj, vászon. 34x50 cm. Dekoratív fakeretben. .................22 000
10597.Olvashatatlan jelzéssel: Folyópart, 1960. Olaj, farost, 90cm x 61cm ..................................................15 000
10598.2 db olaj karton kép, vegyes állapotban 14, 17 cm ...............................................................................4 000
10599.Jelzés nélkül: Húsvét, vegyes technika, farost, 14,5×29 cm .................................................................4 000
10600.Jelzés nélkül: Történelmi viseletek (jelmeztervek?), vázlatfüzet össz. 39 db művel (külön-külön

oldalon, számozva). Vegyes technika, pauszpapír. Félvászon-kötésben, lapméret: 25x16 cm. ..........4 800
10601.Jelzés nélkül: Párizs, rézkarc, papír, 13×17,5 cm .................................................................................1 200
10602.Jelzés nélkül: Gózon Gyula karikatúra, tus, papír, 11×9,5 cm ..............................................................1 200
10603.Jelzés nélkül: Női hátakt. Olaj, farost, 40x60 cm ................................................................................18 000
10604.Jelzés nélkül: Csendélet gyümölcskosárral. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 22x32 cm ..................5 000
10605.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 56x69 cm ...............................................16 000
10606.Jelzés nélkül: Rabbi portré. Olaj, rétegelt falemez, sérült keretben. 48x35 cm ..................................18 000
10607.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, vászon, 70x100 cm .................................................................................12 000
10608.Jelzés nélkül: Vízparti táj. Olaj, farost. 43x34 cm. Fakeretben. ............................................................3 800
10609.Jelzés nélkül: Sétálók. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben, 30×40 cm .................................................9 000
10610.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Akvarell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben, 25,5×33,5 cm .........................5 000
10611.Jelzés nélkül: Paripa. Olaj, vászon. 35x45 cm ......................................................................................4 000
10612.Jelzés nélkül: Portré. Olaj, karton. Üvegezett, sérült fakeretben. 65×47,5 cm ......................................9 000
10613.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon, keretben, 71x57 cm ......................................................18 000
10614.Jelzés nélkül: Portré. Olaj, farost, fakeretben, 62x50 cm ......................................................................3 400
10615.Jelzés nélkül: Férfi portré. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x40cm ...........................................................1 000
10616.Jelzés nélkül: Tehenek a vízparton. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 53,5×73 cm ..14 000
10617.Jelzés nélkül: 3 db computer print, papír, 33×28 cm .............................................................................1 200
10618.Jelzés nélkül. Fények a házak felett. Pasztell, papír. Üvegezett, sérült fakeretben. 70x80 cm ............8 000
10619.Jelzés nélkül: Táj, 1935. Fém nyomódúc. 41x30,5 cm .........................................................................2 200
10620.Jelzés nélkül: Ladik. Olaj, farost, 52x71, kopott keretben. ....................................................................5 500
10621.Jelzés nélkül: Jó étvágyat. Vegyes technika, kollázs, papír. Üvegezett fakeretben. 27,5×20 cm .........1 400
10622.Jelzés nélkül: Napfényes táj. Olaj, vászon. 50×60 cm. .........................................................................5 000
10623.Jelzés nélkül: Utolsó vacsora. Olaj, karton, jelzett, sérült. Dekoratív, kissé sérült üvegezett fa

keretben, 37×71 cm ..............................................................................................................................9 000
10624.Jalzés nélkül: Sebesült katona és nővér. Ceruza, papír, sérült. Üvegezett fakeretben. 18x13 cm .......5 000
10625.Jelzés nélkül: Fehér rózsás virágcsendélet. Olaj, kartonra kasírozott vászon, keretben, 44x31cm .....7 000
10626.Jelzés nélkül: Örvénylő formák. Computer print, papír. 33,5x28 cm .....................................................1 200
10627.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 55x43 cm. ................12 000
10628.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. 60x31 cm, dekoratív keretben. .............................20 000
10629.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 62x33 cm ...........................................20 000
10630.Jelzés nélkül: Königssee, apátság. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 48x65 cm ..............................12 000
10631.Jelzés nélkül: Északnémet táj. Olaj, farost. 27x39 cm. Dekoratív fakeretben. ....................................10 000
10632.Jelzés nélkül: Idilli jelenet. Vegyes technika, fa. 30,5x22 cm ................................................................9 000
10633.Jelzés nélkül: Nagyapó és unokája. Zománcfesték, rézlemez, fakeretben, 31,5x15,5 cm ...................3 400
10634.Jelzés nélkül, feltehetően XIX. sz. vége: Mulatozó társaság. Olaj, karton. Dekoratív, sérült

fakeretben. 58x78 cm ........................................................................................................................100 000
10635.Jelzés nélkül, hátoldalán H. Schwammberger felirattal: Virág csendélet. Olaj, vászon. 80x60 cm ....26 000
10636.Jelzés nélkül: Bika. Szitanyomat, papír, lap széle sérült, hajtásnyommal, 48x32 cm. ..........................2 400
10637.Ismeretlen művész: Budapest látképe, rézkarc, papír, szélén kis töréssel, 33x23 cm .........................2 000
10638.Baráth jelzéssel: Falusi táj Olaj, farost. Sérült blondel keretben. Jelzett. 40x30 cm ...........................10 000
10639.Jelzés nélkül: Toszkán táj. Olaj, rézlemez. Apró sérüléssel. Keretben 35x45 cm ..............................18 000
10640.Jelzés nélkül: Középület látványterve, akvarell, papír, kis hullámokkal. 29x46 cm .............................15 000

Ex libris és kisgrafika
10641.Sterbenz Károly (1901-1993): 102 db ex libris. Mind különféle, közöttük sok olyan darab amel,y

aművészről szóló monográfiákban nem szerepel. Nagyrészt rézkarc, néhány linómetszet papír,
jelzettek, albumba rendezve. ..............................................................................................................60 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10642.cca 1920-1930 Tsuguharu-Léonard Foujita (1886-1968): Női aktok, 2 db fametszet, papír, jelzés
nélkül, lapra kasírozva, 8,5x11,5 cm és 4,5x11,5 cm ...........................................................................3 000

10643.Kozma Lajos (1884-1948): 4 db fametszet, papír, jelzettek a metszeten, lapra kasírozva, 5x5 cm és
13x9 cm .................................................................................................................................................3 000

10644.8 db nagyrészt erotikus és pornó ex libris .............................................................................................3 000
10645.Passuth Krisztina (1937- ): Könyvdísz a Perényi-misszáléból. Tus, karton, jelzett, ceruzás

feliratokkal, 7,5x23 cm ..........................................................................................................................3 000
10646.Dallos Hanna (1907-1944): BÚÉK 1931. Fametszet, papír, lapra kasírozva, 10x14,5 cm ...................1 000
10647.Molnár C. Pál (1894-1981): 2 db fametszet, papír, jelzés nélkül, lapra kasírozva, 7,5x12,5 cm és

6x12,5 cm ..............................................................................................................................................3 000
10648.Reich Károly (1922-1988): 8 db fametszet, papír, jelzés nélkül, 9,5x5,5 cm ........................................2 000
10649.Jelzés nélkül: A vasút hőskorszaka. Akvarellel színezett metszet. Lapméret: 11,5x14,5 cm ...............1 000
10650.Jelzés nélkül: Sziget vitorláshajóval. Fametszet, papír, XIX. sz. Lapméret: 9x11 cm ...........................6 000
10651.10 db vegyes ex libris, egy része könyvborítón. ...................................................................................1 600
10652.2 db ex libris: Vadász Endre (1901-1944), 2 db kisgrafika: Reisinger Jenő könyve. Klisé, papír,

jelzett a dúcon, kissé foltos, 7×10 cm + Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő
cserkészkönyvtárából, 1928, klisé, papír, 18x15 cm .............................................................................3 600

10653.Ruszkay jelzéssel: Ex libris Dr. Fejér Lajos. Klisé, papír. Bp., Grafikai Intézet Rt. nyomása. 8,5x11
cm .........................................................................................................................................................1 600

10654.7 db régi külföldi, részben szecessziós ex libris, klf. alkotók (Ethel Cassels Gillespy, Paul Ritter,
Botho Schmidt stb.), méretek és technikák, jelzett a dúcon, mind kartonra ragasztva .........................4 600

10655.Friedrich Tucholski ex librisei, Beilage zu "Exlibris" 1917, Heft 3/4 (újság melléklete), lapméret:
29x21 cm ...............................................................................................................................................1 200

10656.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................20 000

10657.Balázsfy Rezső (1885-1973): Ex libirs BUÉK 1938,Dr Lustig István. Fametszet, papír, jelzett a
dúcon, 12×9 cm ....................................................................................................................................1 000

10658.Vagyóczky Károly (1941-): Archimboldó emléklap. Rézmetszet, papír, jelzett a karcon,
paszpartuban, 10x6,5 cm ......................................................................................................................2 800

10659.ET jelzéssel: Űrhajós ex libris. Fametszet / Russia astronaut bookplate wood-engraving. Signed
8x11 cm .................................................................................................................................................1 600

10660.Ürmös Péter (1956- ): 5 db kisgrafika, meghívó. Vegyes technika, papír, jelzettek, lapméret: 15x10
cm és 20x15 cm között .........................................................................................................................1 000

10661.B. Koppány György: Boldog Újévet. Klisé, papír, jelzett, 10x8 cm ........................................................1 000
10662.Andruskó Károly (1915-2008): Ex Libris, In memoriam Galambos Ferenc. Klisé, papír, jelzett, 7,5×5

cm ............................................................................................................................................................100
10663.Szekeres Ferenc (1952-): Ex libris, Somogyi Könyvtár. Linó, papír, jelzett, 5×7 cm ...............................800

Metszetek
10664.Kossuth Lajos és Ihász Dániel 1872. Litográfia, papír. Pesten, Heckenast Gusztáv tulajdona.

Stereoscop után élethűen tálalva. Nyom. Reiffenstein és Rösch Bécsben. Foltos. Kissé sérült.
41x34 cm. Üvegezett fakeretben. Ritka! .............................................................................................50 000

10665.Doby Jenő (1834-1907): Kossuth Lajos arcképe. Metszet, papír. Jelzett a metszeten. Papírra
ragasztva. 27x19 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. .....................................................................10 000

10666.cca 1860 Különböző mesterségek használati eszközeit bemutató képeskönyv 16 oldalon,
színezett metszetekkel, 30×37 cm ......................................................................................................48 000

10667.Henri de Toulouse-Lautrec (1864-1901): Yvette Guilbert portréja. Heliogravűr, papír. Jelzett a
nyomaton. Roma, Carlo Bostetti kiadása. 24x20 cm ..........................................................................20 000

10668.cca 1930 Divéky József (1887-1951): A bál vége. Fametszet, papír, jelzett, 16,5x8,5 cm ...................2 000
10669.cca 1930 Divéky József (1887-1951): Csók. Fametszet, papír, jelzett, 16,5x8,5 cm ............................2 000
10670.cca 1930 Divéky József (1887-1951): Dámák diadala. Fametszet, papír, jelzett, 16,5x8,5 cm ............2 000
10672.cca 1800-1820 Einwohner von Van-Diemens-Land. / Van Diemen-föld (Tasmánia) őslakosai.

Rézmetszet, papír, kissé foltos, lapméret: 26x19,5 cm .........................................................................1 000
10673.cca 1880-1890 Rusz Károly (1811-1899): 2 db rotációs fametszet, Kelety Gusztáv (1834-1902)

művei után: Vajdahunyad vára; Dömös. Jelzett a metszeten. Lapra kasírozva, 13x16 cm ..................3 000
10674.Forray Iván (1817-1852): Nápoly fogadó, nagyméretű litográfia kőre metszette Heike József (Pest,

ca 1859), paszpartuban, üvegezett fa keretben, 31x46 cm ................................................................12 000
10675.1785 William Wynne Ryland: King John Ratifying the Magna Charta painting by Mortimer. Nagy

méretű rézmetszet, jelzett a dúcon. Paszpartuban. Sérülésekkel 47x58 cm ......................................24 000
10676.1802 Francesco Rosaspina (1762-1841): Correggio (Antonio Allegri) után: Krisztus levétele a

keresztről, Nagy méretű rézmetszet. Kiadó: Pietro e Giuseppe Vallardi Italian. Jelzett a dúcon,.
Paszpartuban. 48x48 cm Kis sérülésekkel .........................................................................................16 000
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10677.Dahlia gracilis litografált kép paszpartuban 14x23 cm ..........................................................................2 400
10678.Távol-keleti életkép, színezett litográfia, papír, XVIII. sz. vége körül, a lap széle kissé sérült,

lapméret: 24,5x20 cm ............................................................................................................................2 800
10679.Victoria, angol királyi hercegnő portréja. Akvarellel színezett acélmetszet, papír. Jelzett a

metszeten. 17x12,5 cm. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült fakeretben. ...............................................8 000
10680.Olvashatatlan jelzéssel, kínai alkotó: Portré. Metszet, rizspapír. Üvegezett fakeretben. 20x15 cm .....9 000
10681.cca 1800 5 db nagy méretű vallási témájú illusztráció. Rézmetszetek. Lapméret 24x36 cm ...............7 000
10682.4 db különféle metszet, 3 metszeten kutyákkal, kissé foltosak, 26x21 cm és 24x36 cm közötti

méretben ...............................................................................................................................................2 000
10683.R. Alt (1812-1905): A' Temető Pesten. (Váci úti temető.(Ma már nem létezik.) Litográfia,

paszpartuban Buda-Pest előadva Alt Rudolf által c. könyvből. 12x18,5cm Jacob és Rudolf Alt
munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás alakulására. Különösen Rudolf részletes,
pontos rajzai, festői hatású városképei töltöttek be jelentős ösztönző szerepet a hazai
városkép-lithographia fejlődésében. Magyar szempontból ez az egyik legfontosabb művük, a
fővárosról megjelent első önálló képes album. A kőnyomatokat Rudolf Alt rajzai nyomán Franz
Xaver Sandmann készítette 14x19 cm .................................................................................................3 600

10684.A magyar koronázási jelvények átadása, 1853 szeptemberében (Die Übergabe der ungarischen
Krönungsinsignien, September 1853). Rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül. 20x28,5 cm.
Üvegezett, dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................2 000

10685.ca 1870-90 Bécsvárosi képek. Rotációs fametszet, papír, részben jelzett a metszeten. 28x36 cm.
Üvegezett, dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................2 600

10686.cca 1900 "Chic Parisien" no. 70, színes női divatkép. Színes litográfia, papír, Atelier Bachwitz.
38x27,5 cm. Üvegezett fakeretben. ......................................................................................................2 400

10687.II. Vilmos császár Bécsben (I. Ferenc József és Erzsébet társaságában), 1888. Rotációs fametszet,
papír, jelzés nélkül. 16,5x25 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ......................................................2 000

10688.A császári pár, I. Ferenc József és Erzsébet (Sisi) utazása Velencében, 1856. Rotációs fametszet,
papír, jelzés nélkül. 20x28 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. .........................................................2 400

10689.I. Ferenc József házasságkötése, a menyasszony Erzsébet (Sisi) megérkezése, 1854. Rotációs
fametszet, papír, jelzés nélkül. 25x20,5 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ....................................2 400

10690.Erzsébet (Sisi) és I. Ferenc József házasságkötése, 1854. Rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül.
20x28 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. .........................................................................................2 400

10691.Arthur von Ramberg (1819-1875) után, Christoph Preisel (1818-1851 után): Erzsébet, Anglia
királynője. Acélmetszet, papír. Jelzett a metszeten. F.A. Brockhaus nyomása és kiadása. Üvegezett
fakeretben, 17x13 cm ............................................................................................................................2 400

10692.Kohlmann Lipót (működött a XIX. sz. első felében): Biedermeier női divat. Színezett rézmetszet,
papír, jelzett a metszeten. 18,5x13,5 cm. Üvegezett fakeretben. .........................................................2 600

10693.Kohlmann Lipót (működött a XIX. sz. első felében): Biedermeier női divat két hölggyel a
Honművész folyóiratból. Színezett rézmetszet, papír, jelzett a metszeten. Foltos. 18,5x13 cm.
Üvegezett, dekoratív fakeretben. ..........................................................................................................2 600

10694.Visszatérés a piacról (retour du marché). Színezett litográfia, papír, jelzett a metszeten. XIX. sz.
19,5x24 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ......................................................................................2 400

10695.cca 1910 La Femme chic francia női divatkép. Színes litográfia, papír, jelzett a metszeten. Foltos.
34x24 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. .........................................................................................2 400

10696.cca 1900 "Chic Parisien", színes női divatkép. Színes litográfia, papír, Atelier Bachwitz. 39x29 cm.
Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................2 600

10697.cca 1900 "Chic Parisien" no. 153, színes női divatkép. Színes litográfia, papír, Atelier Bachwitz.
39x29 cm. Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................2 600

10698.Jacob Xaver Schmuzer (1713-1775): Magashegyi táj. Rézmetszet, papír, 22x16 cm .........................7 000
10699.cca 1900 "Chic Parisien" no. 109, színes női divatkép. Színes litográfia, papír, Atelier Bachwitz.

39x29 cm. Üvegezett fakeretben. .........................................................................................................2 600
10700.cca 1900 "Chic Parisien", színes női divatkép. Színes litográfia, papír, Atelier Bachwitz. 39,5x29,5

cm. Üvegezett fakeretben. ....................................................................................................................2 600
10701.cca 1900 "Chic Parisien", női divatkép. Színes litográfia, papír, Atelier Bachwitz. 39,5x29,5 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................2 600
10702.cca 1910 Három grácia, női divatkép. Színes litográfia, papír, Atelier Bachwitz. 39,5x29,5 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................2 600
10703.cca 1900 Női divatkép, Wiener Mode Album. Színes litográfia, papír. 39,5x29,5 cm. Üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................2 600
10704.cca 1900 "Chic Parisien" no. 133, színes női divatkép. Színes litográfia, papír, Atelier Bachwitz.

37,5x28 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ......................................................................................2 400
10705.Mozart. Kromolitográfia, papír, jelzés nélkül. 26x22 cm. Üvegezett, dekoratív fakeretben. ..................4 000
10706.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton. 18×18 cm ...9 500
10707.Theodor Breitwieser (1847-1930) festménye után: Komárom felszabadítása a szabadságharc

idején, 1849-ben. Kromolitográfia, papír, jelzett a metszeten. Feltekerve. Kissé sérült. Kissé foltos.
58x87 cm .............................................................................................................................................15 000
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10708.Theodor Breitwieser (1847-1930) festménye után: A piski csata 1849 február 9-én a (Bem József).
Kromolitográfia, papír, jelzett a metszeten. Feltekerve. Sérült. Kissé foltos. 58x87 cm ......................14 000

10709.cca 1900-1915 8 db többségében színes női divatkép, litográfia, papír, részben sérült és kissé
foltos, 38x28 cm körüli méretekben ......................................................................................................4 000

10710.Divéky József (1887-1951): Portré. Litográfia, papír, jelzett a nyomaton, lapméret: 28,5x22,5 cm ......1 000
10711.Dallos Hanna (1907-1944): 8 db fametszet a Miatyánk c. grafikai mappából (Bp., 1934, Kir. M.

Egyetemi Nyomda). Jelzettek a metszeten. Vegyes állapotban, 28,5x20 cm .......................................2 600
10712.6 db női divatkép, színezett rézmetszetek, XIX. sz. második fele. Vegyes méretben és állapotban. +

V. Ferdinánd portréja. Ceruza, papír, jelzés nélkül, kissé foltos, 17x14 cm ..........................................3 000
10713.1885 A budapesti Iparcsarnok nagy méretű acélmetszetű képe. A csarnokot az 1885-ös Országos

Általános Kiállításra építették. 44x32 cm kis sérülésekkel ....................................................................2 000
10714.Ghuznee városa és erődítése (Afganisztán). Színes litográfia, papír, jelzett a litográfián. Üvegezett,

dekoratív fakeretben, 31×39 cm ...........................................................................................................8 000
10715.Henri Duval Dampierre (1580-1620) generális, metszet, üvegezett fa keretben, 17,5×13,5 cm ........10 000
10716.Than Mór (1828-1899) festménye után, Michalek Lajos (1859-1945): Mátyás király tudósai és

művészei körében, XIX. sz. vége. Litográfia, papír, jelzett a litográfián. Feltekerve, foltos, lap széle
sérült. 33x76 cm ....................................................................................................................................5 000

10717.cca 1860 3 db litográfia híres magyar politikusok, és orvos portréjáival. Marastoni József, Blumberg
Lajos munkái: Török Sándor, Rozgonyi Bertalan, dr. Margó Tivadar 20x28 cm ...................................3 000

10718.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Franz Ludwig Herzog von Bayern, 1. Oberst-Inhaber
von Hoch- und Deutschmeister, (Franz Ludwig von Pfalz-Neuburg (1664-1732)), kőnyomat, 25x15
cm .........................................................................................................................................................3 000

10719.Cca. 1840. F. Clerici: Gesu Cristo coronato di spine. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 22x25
cm .........................................................................................................................................................3 000

10720.Ephraim Moses Lilien (1874-1925) után, Robert Aust metszése: Cilla, 1905-10 körül. Rézkarc,
papír, jelzett a karcon. Sérült. 24×19,5 cm ...........................................................................................3 000

10721.Alt, Rudolf (1812-1905): Pest a'budai partról, litográfia, papír, a szerző "Buda-Pest" c. könyvéből
(Bp., 1845), 18×26 cm Jacob és Rudolf Alt munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás
alakulására. Lapméret 27x20 cm ..........................................................................................................4 000

Kerámiák 
11000.Nagyméretű angyalfejes kaspó. Eichwald, 19. sz. vége, festett, mázas porcelánfajansz, gazdag

rokokós díszítéssel, aranyfestett virágdísszel, talpán masszába nyomott gyári jelzés (Eichwald)
és 449-as formaszám, korának megfelelő állapotban, kopások, 54x53cm   A B. Bloch & Co. /
Eichwald Porcelán Manufaktúra 1871-ben Bernhard Bloch megalapította a csehországi
Eichwaldban található B. Bloch & Co. vállalatot. A vállalat dísz-, háztartási és asztali
porcelánokat és agyagárut gyártott. A vállalat egyike volt azon vállalatoknak, amelyek a Kék
Hagyma mintát gyártották. B. Bloch jelentős majolikagyártó volt, azon kevés csehországi cégek
egyike, amelyek az első világháború után is folytatták a majolikagyártást. A vállalat 1920-ban az
Eichwalder Porcelán- és Kályhagyár Bloch & Co. (Eichwalder Porzellan- und Ofenfabrik Bloch &
Co.). A nevét 1940-ben ismét megváltoztatták Eichwald Porcelán-, Kályha- és Csempegyár Dr.
Widera & Co.-ra. (Eichwalder Porzellan-, Ofen- und Wandplattenfabrik Dr. Widera & Co.). A II.
világháború alatt a németek vették át az irányítást. A II. világháború után az Eichwald Porcelán-,
Kályha- és Csempegyár Dr. Widera & Co. a Dux Porcelánmanufaktúrával és a gróf Thun
Porcelángyárral együtt Klosterie-ben a csehszlovák kormány államosította. Az új vállalat
továbbra is használta a jogelőd vállalatok védjegyeit. ......................................................................280 000

11001.Hatalmas portugál szüreti mintás fajansz falitányér, jelzéssel, hibátlan, mázrepedésekkel, d: 48
cm .......................................................................................................................................................40 000

11002.cca 1900 Gömöri káposztásfazék. Drótozott, korabeli foltozással. Kopással, szép állapotban, m:
34 cm. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ...10 000

11003.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Éneklő lányok dézsával. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan m: 19 cm ...24 000
11004.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Anya. lányával. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan m: 18 cm .................20 000
11005.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Lány, keresztbe tett lábbal. Nagy méretű mázas kerámia, jelzett,

hibátlan m: 41 cm ................................................................................................................................50 000
11006.Gorka Lívia (1925-2011): Váza. Mázas kerámia, jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 14 cm ..........18 000
11007.A budavári Nagyboldogasszony templom tetejéről származó Zsolnay-mázas tetőcserép,

sorszámozott példány, eredetiségigazolással, rövid ismertetővel, hullámpapír védőtokban,
35×14,5 cm / Original, glazed Zsolnay roof tile from the Church of Our Lady in Buda Castle,
numbered, with certificate of origin .....................................................................................................16 000

11008.Historizáló díszváza, kerámia, fém talapzattal, kis csorbákkal, jelzés nélkül, m: 40 cm .....................24 000
11009.4 darab nagyobb méretű kerámia női akt figura, közte jelzett is, kopással, m: 22-28 cm ...................28 000
11010.Gonda István (1952-): Kerámia falidísz, jelzett, kis lepattanás a felső sarok oldalánál, Mezőtúr,

1980 körül, 20x17 cm ..........................................................................................................................28 000
11011.Donabe, eredeti japán kézműves kerámia főzőedény, hozzá tartozó fedeles tartóval. Masszába

nyomott pecséttel jelzett, alján kis hajszálrepedéssel, d: 10-26 cm, m: 10-11 cm ................................8 000
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11012.Jelzés nélkül: Kolostor. 6 részből álló kerámia falikép, fára applikálva, kis lepattanással, 30x40 cm .38 000
11013.Füzesi Zsuzsa (1953-) kerámia váza, levél díszítménnyel, kis kopással, jelzés nélkül, m: 9,5 cm ....24 000
11014.Laborcz Mónika (1941-): Retro iparművész tál, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, d: 37 cm ...............26 000
11015.Kováts Lajos: Geometrikus mintázatú, szakított szájú fekete kerámia váza, jelzéssel, minimális

kopottsággal, m: 30 cm .......................................................................................................................11 000
11016.Kerezsi Gyöngyi (1943-): Kerámia padlóváza. Jelzéssel, talpánál kis pattanással, m: 45 cm ............10 000
11017.Majoros János: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 35 cm ..............................12 000
11018.N vagy Z jelzéssel: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 30 cm ..............................................................12 000
11019.Sződi Katalin (?-): Lány korsóval, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ...................................10 000
11020.Fórizsné Sárai Erzsébet: Figurális váza. Mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 15

cm .........................................................................................................................................................9 000
11021.Mihály Béla kerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 34,5 cm .................................................................12 000
11022.Csizmadia Margit: Vörösmázas váza. Jelzéssel, aljánál kis mázpattanással, m: 31 cm ......................7 000
11023.1978 Mónus Ferenc (1931-1999): Miskakancsó, minimális kopással, jelzéssel, humoros vers

díszítéssel, m: 25 cm ............................................................................................................................5 500
11024.Király Károly: Hólyagos kerámia váza. Jelzéssel, hibátlan, m: 19 cm ..................................................5 000
11025.Bokros Júlia (1931-): Lilán irizáló mázas búzamintás falikép. Jelzéssel, hibátlan, 14x12 cm ...............5 000
11026.Fodor Ilda (1959-): Retro váza. Mázas kerámia, jelzéssel, hibátlan, m: 19 cm ....................................5 000
11027.Király Károly: Hólyagos kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 28,5 cm .............................5 000
11028.Király Károly: Hólyagos kerámia kínáló. Kézzel festett, jelzett, minimális kopottsággal, d: 29 cm, m:

9 cm ......................................................................................................................................................7 000
11029.Anton Piesche, 1970 körül: 2 darab barna váza, futó fehér vonal mintázatokkal, jelzett, hibátlan: m:

15-20 cm ...............................................................................................................................................8 000
11030.Zákány Eszter: Iparművészeti Vállalat váza, kis kopással, jelzett m: 37 cm .........................................8 000
11031.Péter Ferenc gyertyatartó, hibátlan, jelzett m: 6 cm ..............................................................................2 400
11032.Péter Ferenc: Váza, jelzett, minimális mázhibával, m: 21 cm ...............................................................2 400
11033.Majoros János mázas kerámia díszváza. Kézzel festett, jelzett, hólyagos mázzal hibátlan d: 19 cm ..4 800
11034.Mihály Béla: Ikebana, jelzett, hibátlan, 13x14cm ..................................................................................2 000
11035.Mihály Béla: Ikebana. Jelzett, hibátlan, d: 16 cm ..................................................................................4 000
11036.Mihály Béla vörös-fekete retro kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 21 cm ..4 800
11037.Gorka Iparművészeti Vállalat csurgatott mintás kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 23 cm .6 000
11038.Király Károly: Hólyagos kerámia kínáló. Jelzéssel, hibátlan, d: 19 cm .................................................4 000
11039.Mihály Béla: Vulkánmázas falitál. Jelzéssel, hibátlan, d: 16,5 cm ........................................................3 400
11040.Vajda Kerámia: Folyatott irizáló váza. Jelzéssel, hibátlan, m: 17 cm ....................................................4 400
11041.Győrbíró Enikő: kerámia hölgy figura, hibátlan, jelzéssel, m: 15 cm .....................................................3 000
11042.Szilágyi Mária jelzéssel: Ibolyaváza. Hibátlan, m: 8,5 cm .....................................................................2 000
11043.Kántor Sándor (1895-1979) karcagi butéla. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 10x14 cm .........................4 600
11044.PK jelzéssel: kerámia cukortartó edényke. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 12 cm,

m: 12 cm ...............................................................................................................................................4 000
11045.SZK jelzéssel: kerámia kaspó. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 16 cm, m: 9 cm ......4 000
11046.Gál Béla kerámia csacsi, fűszertartó Jelzett, kis mázhibával, 19x17x14 cm ........................................4 000
11047.Kerezsi Gyöngyi (1943- ): Ikebana váza, mázas kerámia, jelzett, 20x17x8 cm ....................................4 800
11048.JE jelzéssel: kulacs. Mázas fajansz, kopással, m: 15,5 cm ..................................................................3 000
11049.KÉ jelzéssel, Iparművészeti, retró kerámia váza, hibátlan, m: 17 cm ...................................................4 000
11050.Kordély Ádám: Kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm .....................................................................4 000
11051.Kiss ... jelzéssel: népies tányér, kék fehér mázas kerámia, jelzett, lepattnással 28 cm .......................3 000
11052.Borsódy Ágnes (1936-): Retró iparművész festett mázas fali kerámia dísztányérok, 3 db, jelzettek,

az egyiken kis lepattanással, a másik kettő hibátlan, d: 20,5 cm és 18 cm közötti méretben ...............4 000
11053.Balázs Árpád: Miskolci emlék, fali kerámia, jelzett, kopásokkal, d: 14 cm ............................................2 000
11054.Gál Béla: Betyár. Mázas kerámia fali dísz. Jelzett, hibátlan 11x16 cm .................................................3 800
11055.Kovács Mária: Halas lányka. Mázas kerámia, jelzett, ragasztott, 20 cm ..............................................3 600
11056.Sárkány Kata (1949-): Italozó készlet, kerámia, teljes, jelzéssel, minimális kopottsággal, 15 darab,

m: 17 cm alatt ........................................................................................................................................4 000
11057.SPJ jelzéssel kerámia váza, kis kopással, m: 23 cm ............................................................................4 000
11058.Mihály Béla tálka, kerámia, jelzett, hibátlan, d: 14 cm ..........................................................................3 200
11059.Kerezsi Gyöngyi terv, Iparművész KSZ, retró ikebana váza, jelzéssel, hibátlan, h: 19,5 cm ................4 800
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11060.Bere István: Ikebana. Kerámia, hibátlan, d: 15 cm ...............................................................................2 400
11061.Mihály Béla: Retró kínáló, jelzett, kis mázlepattanásokkal, 18x19 cm ..................................................2 200
11062.Fritz Gombocz osztrák iparművész kerámia tál. Kézzel festett, jelzett hibátlan 16x18 cm ...................2 400
11063.Szabó Kata: Almádi. Kerámia fali dísz, fára applikálva, jelzett, hibátlan, 6x8 cm .................................3 000
11064.PJ jelzéssel: dísztál. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 29 cm .........................................2 400
11065.Szabó Kata: Vitorlás. Kerámia fali dísz, jelzett, hibátlan, 8x16 cm .......................................................4 000
11066.Komlós éneklő leány, jelzett, sérülésekkel, ragasztással, m: 12,5 cm ..................................................1 000
11067.Szovjetunió, 1970 körül, folklór kerámia dísztányér, muzsikusok, jelzett: KC Abbib etikettel.

Hibátlan, d: 36 cm .................................................................................................................................8 000
11068.Simon József kalapos kerámia palack, jelzett, hibátlan, m: 27 cm .....................................................15 000
11069.Art Deco kerámia tál, narancssárga barna kézzel festett design olíva tál, Manufaktúra AALEN-

Decor Sandra, WGP 1940-50-es évek, hibátlan, d: 19,5 cm /  Art Deco ceramic bowl, orange brown
hand-painted design olive bowl, Manufactory AALEN- Decor Sandra, WGP 1940-50s .......................4 000

11070.Antik fajansz kínáló, szőlő motívumokkal, kézzel festett, jelzés nélkül, mázhibákkal,
mázrepedésekkel, d: 28,5cm ..............................................................................................................12 000

11071.Goebel/Hummel falikép, kislány méhecskével, kézzel festett kerámia, jelzett, minimális
kopásokkal, d: 14,5 cm .......................................................................................................................15 000

11072.Gránit mustártartó edény, jelzett, kopásokkal, hajszálrepedéssel. M: 24,5 cm ....................................4 600
11073.Jelzés nélkül: Labda az árban. Pirogránit, kézzel festett, mázas. Hibátlan 25,5 cm .............................8 000
11074.Retro német koptatott szürke és zöld színű irizáló mázas kerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 31

cm .........................................................................................................................................................6 000
11075.5 db antik Erdélyi népi kerámia tányér. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kisebb sérülésekkel d:

21-22 cm ...............................................................................................................................................6 000
11076.Gránit mustártartó edény, jelzett, kopásokkal, hajszálrepedéssel. M: 24,5 cm ....................................4 600
11077.Ludas szalvétatartó, kopott, jelzés nélkül, falra akasztható, 20x23 cm .................................................4 000
11078.Jelzés nélkül: Festett mázas kerámia falitányér, kis lepattanásokkal, d: 23,5 cm ................................8 000
11079.2 db mázas kerámia fali dísztányér, jelzettek, egyik Telkibánya, sérülésekkel, hibákkal, d: 23,5 cm ...6 000
11080.Iparművészeti Vállalat: Kétalakos falikép, jelzés nélkül, akasztható, hibátlan, 22x34 cm .....................6 000
11081.Kerezsi Gyöngyi: Retró kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 22 cm .............................................................5 000
11082.Német retró kerámia füles váza, jelzett, alján kis lepattanás, m: 15 cm ...............................................5 500
11083.Retró mintás váza, mázas kerámia, Király Károly, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ............................5 500
11084.Német retró kerámia füles váza, jelzett, hibátlan, m: 21 cm .................................................................4 800
11085.Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 23 cm ...............................................................................4 800
11086.Váza. Hungária kerámia iparművész hsz. Mázas, kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 29 cm ...............4 800
11087.Német retró kerámia irizáló váza, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ................................................................4 800
11088.Ikebana váza. Iparművész, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 24x22 cm ...............................................6 000
11089.Színes váza.. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 27,5 cm ................................................................6 000
11090.Hármas kerámia hordó. Jelzés nélküli mázas kerámia hibátlan 26 cm ................................................3 000
11091.Iparművész mázas kerámia ikebana váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. d: 19 cm ...........................3 200
11092.Német retro váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27,5 cm ...........................................................................5 500
11093.Német retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ..........................................................................4 200
11094.Japán fedeles váza. Bambusz mintával. Kis kopássalm címkével jelzett 21 cm ..................................5 000
11095.Német retró kerámia füles váza, jelzett, hibátlan, m: 26 cm .................................................................4 200
11096.Elefántos retro kerámia váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 15 cm ................4 200
11097.Német retró kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................4 200
11098.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................3 200
11099.Jelzett iparművész fatörzs mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 31 cm ....................................2 200
11100.4 db kézzel festett tányér, jelzés nélkül, mázrepedéssel d: 20 cm .......................................................4 000
11101.Füzérkajatai népi füles edény, kaspó, mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül, mázrepedésekkel,

kisebb sérülésekkel, 23,5x20x13,5 cm ....................................................................................................800
11102.Ón fedeles fajansz teáskanna, virágmintával matricás, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 15,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11103.Retró Tófej váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m:30cm .............................5 000
11104.Betlehem, terrakotta, jelzett: G.Cs. Apró lepattanásokkal. d: 24cm ......................................................3 200
11105.A. Lucchesi csecsemő bölcsőben. Két darabos olasz dísz. Kézzel festett, matricával jelzett, festett

gipsz őrlemény d: 14 cm .......................................................................................................................3 400
11106.Kínai kerámia kiöntő miniatűrök díszdobozban. Tradicionális kínai kerámia kiöntők miniatűr

másolatai, összesen 8 darab, mind fedéllel, díszdobozban, szép állapotban. H: 5-7 cm .....................5 000
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11107.Gorka Iparművészeti Vállalat repesztett mázas kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, kis kopással,
m: 22 cm ...............................................................................................................................................5 500

11108.Modernista német kagylóalakú mázas kerámia kínáló, jelzett, hibátlan, 21x16x12 cm ........................5 500
11109.Iparművészeti Vállalatos Gorka mázas kerámia váza, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 31 cm ................4 000
11110.Német retro design váza. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan 26 cm .................................3 200
11111.Német retro design váza. Mázas kerámia, kézzel festett, hibátlan 22 cm ............................................3 200
11112.Német retro design váza. Mázas kerámia, hibátlan 16 cm ...................................................................3 200
11113.Deruta majolika olasz falitál, jelzéssel, hibátlan, d: 20,5 cm .................................................................4 000
11114.Német retro váza, kékes színvilágú, jelzés nélkül, sorszámozott, hibátlan, m: 25 cm ..........................4 000
11115.Német kerámia váza, sorszámozott, hibátlan, m: 19,5 cm ...................................................................4 200
11116.Retro kerámia iparművész váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17 cm ...............................................4 000
11117.Bodrogkeresztúri váza. Retro mintás, jelzett, kis kopással. m: 16 cm ..................................................3 200
11118.Német retró kerámia füles váza, jelzett, hibátlan, m: 21 cm .................................................................3 200
11119.Bodrogkeresztúri kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 35x10 cm ..............................................4 000
11120.Retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 13 cm ..........................................................................4 000
11121.Népies áttört tányér, barna fehér mázas kerámia, jelzett, hibátlan 30 cm ............................................3 400
11122.Népi áttört kerámia tányér, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 27 cm ......................................................3 400
11123.Kalapos nő. Jelzett kerámia figura. Minimális kopottsággal, m: 28 cm .................................................4 000
11124.6 darabos sárkánymintás vörösmázas kínai szervírozó készlet. Jelzés nélkül, hibátlan, 20x13 cm ....4 000
11125.Régi háromhelyes tarkedlisütő. Mázas kerámia, jelzés nélkül, 22x22 cm ............................................4 000
11126.1928 hortobágyi mintás festett fajansz falitányér pár, jelzéssel, kopással, d: 25 cm ............................4 000
11127.Iparművészeti retro mázas kerámia váza, Á jelzéssel, kis kopottsággal, m: 25 cm ..............................4 000
11128.Retro német mázas kerámia váza, formaszámmal jelzett, hibátlan, m: 25 cm .....................................4 600
11129.cca 1950 Német kezdeti retro mázas kerámia váza, számozott, minimális kopottsággal, m: 26,5 cm .4 600
11130.Kerámia teás kanna sz: 18 cm ..............................................................................................................3 000
11131.Matyó fiú. Mázas kerámia, jelzett, ujja sérült. 20 cm .............................................................................3 000
11132.Kerámia gyertyatartó, figurális, eredeti dobozában d: 20 cm ................................................................3 000
11133.Pálinkás butéla. Kézzel festett kerámia. "Gyógyszer ennek minden cseppje, mikor iszod gondolj

erre" felirattal 31 cm Hozzá kis kerámia csésze ....................................................................................3 600
11134.Deruta mázas kerámia bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 7,5 cm ........................................3 800
11135.Piros, zöld háló mintás kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 19 cm .......................................3 000
11136.Ikebana váza. Mázas iparművész kerámia. Kézzel festett, hibátlan 18 cm ..........................................3 000
11137.Bonbonniere. Koptatott mázas. Jelzés nélkül, hibátlan d: 10 cm ..........................................................3 600
11138.Retró iparművész kerámia váza, fekete-piros mázzal, jelzés nélkül, kisebb mázrepedésekkel, m: 22

cm .........................................................................................................................................................1 400
11139.Jelzés nélkül: kutyus, fekete festett kerámia. Kis kopással 15 cm ........................................................2 400
11140.cca 1960 Múzeumi másolat kaspó, alján jelzéssel, kopással, d: 15,5 cm, m: 17,5 cm .........................3 000
11141.Retró sárga - fekete színvilágú mázas kerámia váza, jelzett, lepattanásokkal, m: 17,5 cm .................3 000
11142.Szita és népi mintás kerámia kancsó 17 cm .........................................................................................3 000
11143.Jelzés nélkül: Retro kerámia váza. Hibátlan 16 cm ..............................................................................2 000
11144.1980 Hejőszalonta, butella, madaras mintával, mázas kerámia, kopással, m: 22 cm ..........................3 000
11145.Retro kerámia dísztál. Mázas, kézzel festett, jelzés nélkul hibátlan 28 cm ...........................................2 600
11146.Címeres kerámia tál, kopásokkal, jelzett, d: 32 cm ...............................................................................3 000
11147.Jelzés nélkül, kerámia tigris, kopott, kis mázlepattanás h: 25 cm .........................................................2 800
11148.Olvasó fiú. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 10 cm .....................................................................2 400
11149.Dísztál, retro iparművész mázas kerámia. Jelzett, hibátlan 24 cm .......................................................2 400
11150.Deroma fajansz kaspó. Olasz fajansz, festett, jelzett, hibátlan 15x15 cm ............................................3 000
11151.Régi kerámia vizes korsó, jelzés nélkül, kopással, m: 21 cm ...............................................................2 800
11152.4 db vegyes népi kerámia, lepattanásokkal, d: 24-28 cm .....................................................................3 000
11153.Mázas kerámia szakés készlet, poharakkal (6×), csészealjjal (6×) + 6 db kupicával, jelzés nélkül,

sérülésekkel ..........................................................................................................................................2 600
11154.Piros-sárga retro kerámia váza, jelzéssel, hibátlan, m: 30 cm ..............................................................3 600
11155.Piros-kék retro kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22,5 cm ........................................................3 400
11156.Lüsztermázas kerámia váza. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ...........................................................3 000
11157.Retro német fehérmázas négyoldalas váza, domború mintával, jelzéssel, kis kopással, m: 16 cm .....3 200
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11158.Retro német váza, mázas fehérkerámia, jelzéssel, kis kopással, m: 16 cm .........................................3 600
11159.Jasba retro német mázas fajansz adventi gyertyatartó, jelzéssel, hibátlan, d: 20 cm ..........................4 600
11160.Retro sárga-fekete kerámia gyertyatartó, jelzés nélkül, d: 16 cm, m: 7 cm ..........................................3 800
11161.Retro csorgatott mázas piros-zöld kerámia váza, kis kopással, jelzés nélkül, m: 23 cm ......................3 400
11162.Retro fehér-barna kerámia váza, mázas, jelzés nélkül, hibátlan, m: 27 cm ..........................................3 400
11163.Retro sárga-piros iparművészeti váza, mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm ...................3 400
11164.Iparművészeti Vállalat piros-fekete kerámia váza, jelzéssel, kis kopással, m: 28 cm ...........................3 400
11165.Kerámia kínáló tál. Kézzel festett 25x12 cm + 6 db aranyozott szájú üveg stampedlis pohár.

(aranyozás minimálisan kopott) ............................................................................................................3 400
11166.Kerámia pálinkás készlet. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 18 cm .............................................3 000
11167.Repesztett mázas kerámia váza. Jelzés nélkül, kis mázhibával 30 cm ................................................3 000
11168.Festett kerámia víztartó edény, jelzés nélkül, hibátlan, m: 33,5 cm ......................................................3 000
11169.Iparművész kerámia ikebana, mázas kerámia, jelzéssel, minimális kopással, 20x17x8 cm ................3 000
11170.Iparművész kerámia ikebana tál, jelzés nélkül, szép állapotban, d: 18 cm ...........................................3 800
11171.Retro iparművész színátmenetes kőedény kerámia váza. Jelzéssel, hibátlan, m: 30 cm ....................3 800
11172.Iparművészeti Vállalat kerámia ikebana, jelzett, hibátlan, 17x16 cm ....................................................3 800
11173.Antik kerámia pöttyös szilvalekváros köcsög, korának megfelelő kopásokkal, mázas, m: 25 cm ........4 000
11174.Antik kerámia bortartó kancsó, kopással, jelzés nélkül, m: 28 cm ........................................................4 000
11175.Antik zöld mázas kerámia boros kancsó, pajzán felirattal, kis kopással, m: 23 cm ..............................4 000
11176.Retro kerámia hamutál. Mázas, jelzett. Kis mázhibával 12x15 cm .......................................................2 400
11177.2 db retró virágmintás csésze, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel, d: 10 cm,

m: 7 cm .................................................................................................................................................1 600
11178.Retró fali dísztányér, színes mázakkal festett kerámia, hátoldalán jelzett, d: 19 cm ............................2 000
11179.Bodrogkeresztúri kerámia madár, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m:11 cm ...........1 600
11180.Jelzés nélkül: Budapest, Vajdahunyad vára. Mázas kerámia dísztálka. Hátoldalán az Iparművészeti

Vállalat zsűri címkéjével. d: 11,5 cm .....................................................................................................2 600
11181.Régi Hollóházi virágmintás váza, jelzett: Hollóháza Szakmáry, mázrepedésekkel, m: 19 cm ..............2 000
11182.Gránit virágmintás kiöntő, kancsó. Részben kézzel festett, jelzett, kis mázrepedésekkel, m: 13 cm ...1 800
11183.Retro német váza, kis kopással, jelzés nélkül, m: 13 cm ......................................................................2 800
11184.Balatoni emlék kályhacsempe, kis kopással, 24,5x21 cm ....................................................................1 800
11185.Régi kerámia galambpár hamuzó, népi mázas kerámia, hibátlan, jelzés nélkül, h: 16 cm ...................1 400
11186.Antik mázas kerámia kancsó, korának megfelelő kopásokkal, jelzés nélkül, m: 19 cm ........................2 000
11187.Hódmezővásárhely retro váza, jelzés nélkül, pereménél kis repedéssel, m: 24,5 cm ..........................2 000
11188.Színes mázakkal festett retró kerámia tányér, kopásnyomokkal, Sarkadi jelzéssel, d: 21 cm .............1 800
11189.Retro iparművész tál, mázas kerámia, Iparművészeti Vállalat címkemaradványával, hibátlan, d: 18

cm .........................................................................................................................................................2 800
11190.Douglas Gibbon kerámia váza, matricás, kopásnyomokkal, 20×11 cm ................................................2 000
11191.Habán jellegű vázácska, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 13 cm .....................................................1 400
11192.1968 Virágmintás népi kerámia kancsó, kis gyári mázhibával, eredeti számlával, jelzéssel, m: 21,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
11193.Angyalka, mázas kerámia szobor. Jelzés nélkül, hibátlan 15 cm .........................................................2 400
11194.Nagy barna mázas kerámia kancsó, hibátlan, m: 23 cm ......................................................................1 400
11195.Zománcozott kerámia váza, sérülésekkel, m: 18 cm ............................................................................1 800
11196.Kerámia kályhacsempe, figurális jelenettel, Országos Takaréppénztár, Budapest felirattal,

repedéssel, 25x22cm ............................................................................................................................3 000
11197.Csurgatott mázas kerámia kupa. SDX kupa. Hibátlan. 24 cm ..............................................................1 800
11198.Mázas kerámia kanna, 2 db + cukortartó, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 9-20 cm ............................3 200
11199.Nyeles kerámia edényke, mázrepedésekkel, jelzett, d: 10 cm .............................................................1 200
11200.Tófej retro váza. mázas kerámia, jelzett, apró mázhibákkal és kopásnyomokkal. m: 18 cm, d: 12 cm

...............................................................................................................................................................2 000
11201.Deruta, Augusta festett kerámia dísztányér. Jelzett, hibátlan d: 19 cm ................................................3 000
11202.Kerámia padlóváza, sérült, hiányos, m: 51 cm .....................................................................................1 000
11203.Bodrogkeresztúri kerámia madár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14 cm .....................................................1 600
11204.Kariatida szobor. Kopással, jelzés nélkül, m: 24 cm .............................................................................2 000
11205.Iparművészeti retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzés nélkül, m: 20,5 cm .....................................2 600
11206.Absztrakt mintával kerámia falidísz, fakeretben, szép állapotban, 15x15 cm .......................................2 800
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11207.Retro német kék hasábváza, jelzéssel, hibátlan, m: 20 cm ..................................................................2 000
11208.Gránit Budapest mintás falitál. Jelzéssel, minimális kopottsággal, d: 27 cm ........................................2 800
11209.Magyar népi kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ...............................................................1 000
11210.Német kerámia kancsóváza, jelzéssel, hibátlan, m: 15 cm ...................................................................1 000
11211.Original King ón fedeles söröskorsó, kerámia, jelzéssel, hibátlan, m: 17 cm .......................................2 800
11212.4 db kerámia tojástartó és egy sószóró 7-9 cm ....................................................................................2 400
11213.Kerámia pálinkás / boros készlet kancsó 17 cm + 6 db kupica .............................................................2 400
11214.Retro német színes csíkos festésű ovális öblös kínáló, jelzéssel, kis kopással, h: 26 cm ....................2 400

Porcelán
11215.Zsolnay - Victor Vasarely: Hexa 3. A Magyar államvasutak részére készített limitált, számozott,

porcelánkép 1986. Kézzel festett, jelzett, aláírt, / Victor Vasarely - Zsolnay porcelain composition
Hexa-3, Hommage of the Hungarian Railways, 1986. signed, hand painted 33x27 cm ...................380 000

11216.Zsolnay eozin és ökörvérmázas váza virág díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 27 cm ..........80 000
11217.Zsolnay eozin és ökörvérmázas váza / lámpatest virág díszítéssel. Kézzel festett, jelzett, hibátlan

m: 26,5 cm ..........................................................................................................................................80 000
11218.Zsolnay eozin mázas váza pár. "Kopjás váza" Formaterv Török János. Jelzett hibátlan. m: 34 cm

...........................................................................................................................................................200 000
11219.Zsolnay szilke. Mázas keménycserép, masszába nyomott "Zsolnay Pécs" jelzéssel és

formaszámokkal. Kis kopottsággal, m: 27 cm .....................................................................................30 000
11220.Zsolnay Pompadour mintás porcelán teás készlet, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal ..............44 000
11221.Zsolnay Pompadour mintás kávés készlet, teljes jelzéssel, hibátlan ..................................................40 000
11222.Zsolnay Pompadour mintás kompótos készlet, 7 db, jelzéssel, hibátlan, d: 13 cm, 25 cm .................30 000
11223.Fali dísztál pár. Színes mázakkal festett fajansz. Öblében Ámor és Psziché jelenettel. Jelzett.

Formaszám: 20672. XIX sz. második fele. Korának megfelelő mázrepedésekkel, mázhibával, apró
máz lepattanásokkal és kopásokkal. d: 40 cm (CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL) ...............................75 000

11224.Zsolnay süteményes készlet. Porcelánfajansz. Öblében elefántcsontszín alapmázon virágok,
magastüzű, színes mázakkal festve. Hajszálrepedt és apróbb csorbák. Hátoldalán jelzett:
mázalatti kékkel festett családi jegy. Zsolnay, Pécs, 1880 körül. Süteményes tányér, d: 22 cm,
talpas tál, m:10cm, d:30cm (CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION) ...120 000

11225.Portheim & Sons Széchenyi István antik porcelán büszt, fehér és biszkvit, jelzett (P&S), apró
kopásnyomokkal, m: 15 cm .................................................................................................................38 000

11226.Meissen MALÉV emblémás porcelán készlet, jelzett, hiányos, vegyes méretben, kis kopásokkal.
Feltehetően a korai évek első osztályának készlete ...........................................................................16 000

11227.Antik kölnis üveg, kézzel festett porcelán, Nostredamus, kopott, restaurált, jelzett: Lippert & Haas
Schlagenwald, 1830-46 körül, m: 21 cm ...........................................................................................100 000

11228.Goebel 47 darabos étkészlet, porcelán, jelzett, szép állapotban. .....................................................200 000
11229.KPM berlini 32 darabos étkészlet, porcelán, jelzett, kopásokkal, néhány darabon lepattanás. ........100 000
11230.Óriás méretű porcelán keretes tükör, beépített világítással. Kézzel festett jelzett, egy elem repedt,

plasztikus virágokon kis sérülésekkel 120x85 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ...........................................................................30 000

11231.Limoges, francia 20 darabos készlet, kopásokkal, minimális lepattanás, jelzett. ................................30 000
11232.Zsolnay porcelán mokkás készlet, Kézzel festett, jelzett, hibátlan, hat személyes, eredeti

dobozában ..........................................................................................................................................80 000
11233.jelzés nélkül: Faragó Miklós? Aktok. porcelánra festett kép. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 53x37

cm Aranyozott, szövet betétes fa keretben .........................................................................................40 000
11234.Hollóházi fürdőző fiú figura, jelzéssel, hibátlan, m: 9,5 cm ...................................................................8 000
11235.Herendi Viktória mintás süteményes készlet. Hat személyes. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d:

15,5 cm, 38x16 cm ..............................................................................................................................38 000
11236.cca 45 darabos Myotts Country Life Staffordshire kék angol étkészlet, közte kínáló, leveses

tányér, kistányér, nagytányér, előételes tál, köretes, csésze, alátét, tejkiöntő ....................................28 000
11237.Herendi kék virágmintás nagyméretű teáskanna, jelzett, korának megfelelő állapotban.

31x18x17,5 cm ....................................................................................................................................10 000
11238.Herendi / Óherendi zöld virágmintás levesestál, jelzett, rózsán kis lepattanások. 29x24x22 cm .......18 000
11239.Herendi zöld Apponyi mintás kaspó, jelzett, restaurált, repedt, m: 17,5 cm .........................................4 000
11240.Herendi kék virágmintás levesestál, jelzett, korának megfelelő állapotban. 34x20,5x22 cm ..............18 000
11241.Herendi csipkebogyó / hecsedli mintás porcelán süteményes készlet. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan d: 16 cm, 29 cm .....................................................................................................................26 000
11242.Herendi Déryné porcelán figura, fehér mázas, alján masszába nyomott jelzéssel, Ligeti felirattal,

minimális kopással, m :35 cm .............................................................................................................26 000
11243.Herendi kék virágmintás süteményes készlet, jelzett, kis kopással, 19-31 cm ...................................20 000
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11244.Herendi kék virágmintás szendvicses készlet, jelzett, kis kopással, 15-28 cm ...................................22 000
11245.Franyó Tóth István Ferenc (1954- ): Szentivánéji álom. Herendi porcelánra festett kép. Kézzel

festett, jelzett, hibátlan 24x17 cm Aranyozott, szövet betétes fa keretben .........................................50 000
11246.Antik Óherendi virágmintás főzelékes tál, jelzett, Dezs 78, kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................16 000
11247.Herendi kék virágmintás szendvicses készlet, füles tálca és 6 db tányér, d: 12-28 cm, jelzett,

hibátlan. ...............................................................................................................................................20 000
11248.Herendi porcelán süteményes tányér készlet 6 darab. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 15 cm .20 000
11249.Herendi Apponyi mintás porcelán váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 27 cm ..................................26 000
11250.Herendi porcelán süteményes tányér készlet 6 darab. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 15 cm .20 000
11251.Herendi virág mintás porcelán váza oroszlán lábakkal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 26x16 cm .....26 000
11252.Herend Szeged áttört porcelán tál. Kézzel festett, jelzett,restaurált 21x29 cm ...................................18 000
11253.Herendi kaspó. Virágmintás, másodosztályú, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm, m: 16,5 cm .....................10 000
11254.Herendi Apponyi mintás porcelán tál. Nagy méretű, Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 33 cm ...........30 000
11255.Herendi Apponyi szószos tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 15 cm ..............................................15 000
11256.Herendi kék virágmintás 8 db lapos tányér, jelzett, kis kopással, 25 cm ............................................14 000
11257.Herendi kék virágmintás 8 db lapos tányér, jelzett, kis kopással, 27 cm ............................................14 000
11258.Herendi kék virágmintás ragutál, jelzett, kis kopással, 25 cm .............................................................12 000
11259.Herendi kék virágmintás mokkás kiöntő szett, jelzett, kis kopással, rózsán minimális csorbák. .........12 000
11260.Herendi kék virágmintás szoszié, jelzett, kis kopással, rózsán kis lepattanás, 25 cm ..........................8 000
11261.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 23cm ............................................4 000
11262.Herendi nagy méretű pur-pur Apponyi mintás, háncs nyomott váza, kopásokkal, jelzett. m: 23cm ...16 000
11263.Herendi, Óherendi pipacs mintás kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 30 cm ...................6 000
11264.Herendi, Óherendi pipacs mintás egy személyes tányér készlet mély tányér, lapos, süteményes.

Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 25-19 cm ....................................................................................6 000
11265.2 db Herendi, Óherendi pipacs mintás mély tányér. Kézzel festett, jelzett, egyiken kis lepattanás,

másikon hajszálrepedés. d: 25 cm ........................................................................................................3 000
11266.Herendi pipázó kacsa. Kézzel festett. Jelzett, hibátlan. m: 10 cm ........................................................7 000
11267.Herend madár, jelzett, kézzel festett, kopással, m: 8 cm ......................................................................3 800
11268.Herendi Tertia virág mintás porcelán tejszínes edény. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 13 cm ..........6 000
11269.Herendi Tertia virág mintás porcelán füles leveses tál Kézzel festett, jelzett, kopásokkal d: 13,5 cm ..3 000
11270.Herendi Tertia virág mintás porcelán kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 27 cm ....................6 000
11271.Herend Viktória mintás ékszeres tálka, jelzéssel, kopással, d: 9,5 cm .................................................2 400
11272.Herend csipkebogyó mintás fonatos kosár, jelzéssel, kis repedéssel, másodosztályú, d: 13 cm .........4 000
11273.Herend Viktória mintás csésze alj, jelzéssel, kopással, d: 11,5 cm ......................................................2 000
11274.Herendi Viktória mintás fogpiszkáló tartó. Kézzel festett, jelzett, kopássaL, m: 5 cm ...........................2 600
11275.Herendi Viktória mintás hamuzó, jelzéssel, hibátlan, h: 9,5 cm ............................................................3 000
11276.Herendi Viktória mintás korsócska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 8 cm .......................................3 600
11277.Herendi lila Viktória mintás porcelán kistányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 15 cm .....................3 800
11278.2 db Herendi virág mintás porcelán mélytányér. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 25 cm ..6 000
11279.Herendi nagyméretű kerek virágmintás kínáló. Elgravírozott masszába nyomott jelzéssel. Kézzel

festett. Hibátlan, d: 37 cm .....................................................................................................................8 000
11280.Herendi népviseletes lány. Fehér mázas, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ...................................................2 000
11281.Herendi Apponyi 2 db tányér/ csészelaj. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 15,5 cm ............................4 000
11282.Herendi virág mintás porcelán háromszögű kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, apró kopásokkal 26 cm

+ Kis tálka 10x8 cm ...............................................................................................................................9 000
11283.Herendi eton mintás kistányér. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással d: 20 cm .............................6 000
11284.Herendi petrezselyemmintás porcelán rózsás bonbonier, kézzel festett, jelzett, kis lepattanásokkal,

d: 7,5 cm ...............................................................................................................................................3 000
11285.Herendi porcelán bonbonier, tető nélkül, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal + Virágmintás

lengyel váza, jelzett, matricás, kopásnyomokkal ..................................................................................2 000
11286.Herendi / Óherendi zöld virágmintás tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással, d: 20

cm .........................................................................................................................................................3 000
11287.Herendi / Óherendi zöld virágmintás tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással, d: 20

cm .........................................................................................................................................................3 000
11288.Herendi / Óherendi zöld virágmintás tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással, d: 20

cm .........................................................................................................................................................3 000
11289.Herendi kék virágmintás főzelékes tál, jelzett, kis kopással, 25x25 cm ................................................5 000
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11290.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ...........................................5 000
11291.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ...........................................5 000
11292.Antik Herendi / Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ............................4 000
11293.Herendi kék virágmintás só és bors szóró, jelzés nélkül, kis kopással, alsó záró nélkül. m: 5 cm .......2 000
11294.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 23cm ............................................4 000
11295.Herendi kék virágmintás teáscsésze aljjal, d: 15,5 cm, jelzett, hibátlan. ...............................................3 800
11296.Herendi kék virágmintás mokkás csésze aljjal, d: 13,5cm, jelzett, hibátlan. .........................................2 800
11297.Herendi kék virágmintás főzelékes tál, jelzett, kis kopással, 26x26 cm ................................................5 000
11298.Herendi kék virágmintás torta tál, jelzett, kis kopással, 32 cm ..............................................................5 000
11299.Antik Herendi / Óherendi virágmintás leveses tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 23,5 cm ............4 000
11300.Herendi kék virágmintás salátás tál, jelzett, kis kopással, 26 cm ..........................................................4 000
11301.Antik Herendi / Óherendi virágmintás nagytányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással

d: 25 cm ................................................................................................................................................4 000
11302.Antik Herendi / Óherendi virágmintás nagytányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással

d: 25 cm ................................................................................................................................................4 000
11303.Antik Herendi / Óherendi virágmintás nagytányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással

d: 25 cm ................................................................................................................................................4 000
11304.Antik Herendi / Óherendi virágmintás nagytányér, masszába nyomott és festett jelzéssel, kopással

d: 25 cm ................................................................................................................................................4 000
11305.Antik Herendi / Óherendi virágmintás leveses tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel,

kopással d: 23 cm .................................................................................................................................4 000
11306.Antik Herendi / Óherendi virágmintás süteményes tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel,

kopással, tűzhibákkal, d: 20,5 cm .........................................................................................................3 000
11307.Antik Herendi / Óherendi virágmintás süteményes tányér, masszába nyomott és festett jelzéssel,

kopással, d: 20,5 cm .............................................................................................................................4 000
11308.Zsolnay lila virág mintás teás készlet. Hat személyes, matricás, jelzett, hibátlan ...............................28 000
11309.Zsolnay manófüles mokkás készlet. Hatszemélyes, tejkiöntő nélkül. Kézzel festett, jelzett,

minimális kopással ..............................................................................................................................24 000
11310.Zsolnay eozin mázas váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm .......................................................................24 000
11311.Zsolnay, régi eozin mázas akt szobor, jelzett, kis mázrepedéssel, m: 23cm ......................................34 000
11312.6 db Zsolnay porcelán búzavirág mintás mokkás csésze és alj. Kézzel festett, jelzett, hibátlan ........24 000
11313.Zsolnay virág mintás porcelán süteményes készlet. Matricás, jelzett, hibátlan d: 16 cm, 25 cm ........16 000
11314.Zsolnay porcelán virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett (Baráthné), hibátlan m: 27 cm ................14 000
11315.Zsolnay porcelán virág mintás váza pár. Kézzel festett, jelzett (Tóth L), hibátlan m: 27 cm ...............14 000
11316.Zsolnay eozin mázas hamutál. Jelzett, hibátlan. 9 cm ........................................................................15 000
11317.Zsolnay repesztett mázas ökörvér mázas váza. Jelzett, hibátlan m: 18 cm .......................................20 000
11318.Zsolnay eozin mázas váza. Jelzett, hibátlan m: 14 cm .......................................................................18 000
11319.Zsolnay eozin mázas váza. Jelzett, hibátlan m: 16 cm .......................................................................18 000
11320.Zsolnay eozin mázas kaspó szecessziós jellegű díszítéssel. Jelzett, hibátlan m: 7 cm .....................10 000
11321.Zsolnay eozin mázas tyúkot etető kislány, jelzett, hibátlan, 10x12 cm ...............................................10 000
11322.Zsolnay pohár, eozin mázas, jelzett, hibátlan, m:8 cm Terv: Kovács István .......................................10 000
11323.Zsolnay kis kakas, eozin mázas, jelzett, hibátlan, m:7,5 cm Terv: Nádor Judit ..................................10 000
11324.Zsolnay eozin mázas szív alakú tál. Jelzett, hibátlan. 12x12 cm ........................................................15 000
11325.Zsolnay eozin mázas virágos tál. Jelzett, hibátlan. 13 cm ..................................................................15 000
11326.Zsolnay repesztett ökörvér mázas csóka váza. Hibátlan, jelzéssel, m: 13,5 cm ................................14 000
11327.Zsolnay tollas mintájú két személyes mokkás készlet: két csésze, aljjal, tejszín kiötő. Kézzel festett,

jelzett, hibátlan. Eredeti dobozában. .....................................................................................................5 000
11328.Zsolnay tollas mintájú hat személyes süteményes készlet: Kézzel festett, jelzett, hibátlan. ..............10 000
11329.2db Zsolnay teáscsésze, matricás porcelán, kopott, jelzett, m:7cm, d:16cm .......................................5 000
11330.Zsolnay Exclusiv virágmintás bonbonier, kézzel festett, hibátlan, 10,5×10,5 cm ..................................5 000
11331.Zsolnay búzavirág mintás italos pohár készlet, 6 db, jelzéssel, kézzel festett, hibátlan, m: 6,5 cm .....8 000
11332.Zsolnay porcelán virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 12 cm .....................................5 000
11333.Zsolnay Fürtös György által tervezett söröskorsó, pirogránit, jelzett, hibátlan, m:16cm .......................7 000
11334.Zsolnay virágmintás mélytányér készlet, 6 db, narancssárga színezésű szegéllyel. Jelzéssel,

matricás, kis kopással, d: 24 cm ...........................................................................................................5 000
11335.Zsolnay virágmintás nagytányér készlet, 6 db, narancssárga színezésű szegéllyel. Jelzéssel,

matricás, kis kopással, d: 23,5 cm ........................................................................................................5 000
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11336.Nagyméretű Zsolnay szíves bögre, matricás porcelán, jelzett, kis kopással. .......................................3 000
11337.Nagyméretű Zsolnay szíves bögre, matricás porcelán, jelzett, kis kopással. .......................................3 000
11338.Zsolnay virágmintás porcelán bögre, matricás, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm ..........................................2 400
11339.Zsolnay virágmintás porcelán bögre, matricás, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm ..........................................2 400
11340.Zsolnay virágmintás porcelán bögre, matricás, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm ..........................................2 400
11341.Zsolnay virágmintás bögre, matricás, jelzett, minimális kopással, m: 9,5 cm .......................................2 400
11342.Zsolnay virágmintás szoknyás bögre, kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 9,5 cm ................2 600
11343.6 db Zsolnay süteményes tányér. Virág mintás. Matricás, jelzett, hibátlan d: 17 cm ............................3 000
11344.Zsolnay virágmintás kínálótál, mákos porcelán, jelzéssel, hibátlan, 22,5x22,5 cm ..............................4 000
11345.Zsolnay virágmintás szoknyás bögre, jelzéssel, kis kopottsággal, m: 9 cm ..........................................2 600
11346.Zsolnay Pompadour mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17 cm ........................................4 000
11347.3 db régi Zsolnay lapos tányér piros szegéllyel. Jelzett, minimális kopással d: 25 cm .........................4 000
11348.Zsolnay porcelán "Labdás Öcsi". Kézzel festett, jelzett (tervező: Sinkó András), hibátlan, m: 13 cm ..3 000
11349.Zsolnay stop táblás porcelán hamutál, Kézzel festett, jelzett, kopással d: 11 cm .................................3 200
11350.Zsolnay porcelán kancsó, matricás, jelzett. Kopásnyomokkal. m: 23,5 cm ..........................................2 400
11351.Zsolnay Széchenyi István szakközép porcelán tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. eredeti

dobozában 7 cm ....................................................................................................................................2 400
11352.Zsolnay porcelán gyertyatartó és kis tálka, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, gyertyatartó

viaszmaradványokkal, m: 14 cm ...........................................................................................................4 000
11353.Zsolnay szoknyás bögre, kis kopottsággal, repedéssel, jelzéssel, m: 9,5 cm ......................................1 600
11354.1984. "Magyarország - Franciaország Bélyegkiállítás - Budapest 1984" eozin mázas Zsolnay

porcelán emlékplakett, apró kopásnyomokkal, jelzett, d: 11 cm ...........................................................4 000
11355."Országos Bélyegnapi Kiállítás - Budapest" eozin mázas Zsolnay porcelán emlékplakett, apró

kopásnyomokkal, jelzett, d: 10 cm ........................................................................................................4 000
11356.Hollóházi Szász Endre által tervezett porcelán kép, sorszámozott (277/500), jelzett, matricás,

keretben, hibátlan, 11,5x8,5 cm ..........................................................................................................18 000
11357.3 db Hollóházi porcelán (tányér, bonbonier, tálka), Szász Endre által tervezett mintával. (Kézzel

aranyozva, 21 karátos arannyal). Matricás, jelzett, minimális kopásnyomokkal. ..................................8 000
11358.Hollóházi Jurcsák László által tervezett váza: Négy évszak. Matricás, jelzett, hibátlan, m:31 cm ......18 000
11359.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza. Matricás, jelzett, kis

lepattanás a talpán, m: 20 cm ...............................................................................................................8 000
11360.Hollóházi porcelán Eduscho cukortartó doboz, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 10 cm ........1 600
11361.Hollóházi korsó, jelzett, kis kopásokkal, m: 14 cm ................................................................................1 000
11362.Hollóházi Gyula város látványossággal díszített porcelán váza. Matricás, jelzett, peremén kis

kopással, m: 18 cm ...............................................................................................................................1 000
11363.Hollóházi Viktória mintás kínáló, minimális kopással, jelzéssel, 20x16 cm ...........................................3 800
11364.Hollóházi Szakmáry Riolit bonbonier, aranymintás, koblatkék, jelzéssel, kopással, d: 13 cm, m: 12

cm .........................................................................................................................................................3 000
11365.Hollóházi riolit historizáló mintás kaspó, sérült, hajszálrepedéssel, jelzéssel, m: 16 cm ......................6 000
11366.3 darab egyező stílusú historizáló váza, közte cseh Alt Wien, Hollóházi Riolit. Jelzéssel, kopással,

m: 19-20 cm ..........................................................................................................................................8 000
11367.Hollóházi kotyogó kiöntő, hibátlan, jelzett, m: 13 cm ............................................................................2 000
11368.Hollóházi porcelán mókus, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 14 cm ...................................................1 800
11369.Hollóházi porcelán BM Határőrség plakett Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm ................................1 400
11370.Hollóházi porcelán dísztál II. János Pál pápa portréjával díszítve. Matricás, jelzett, minimális

kopással. d:25 cm .................................................................................................................................2 000
11371.Hollóházi porcelán kacsa dísz, kézzel festett, jelzett, kopással 24 cm .................................................3 200
11372.Hollóházi Viktória mintás lábas váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm ........................................4 000
11373.Hollóházi Malév porcelán kínáló, 12 darabos készlet, minimális kopással, jelzéssel, 17,5x10,5 cm ....3 000
11374.Hollóházi Főtaxi Marta taxi hamutál. Matricás, jelzett, is kopással 15x15 cm .......................................5 000
11375.Hollóházi porcelán BM Határőrség plakett. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 15x15 cm .......2 000
11376.Hollóházi Románc kollekció, Korintosz, matricás porcelán bonbonier, jelzett, hibátlan, d: 12 cm ........3 000
11377.Hollóházi kutya. Kézzel festett porcelán. Kopott. jelzett. m: 12 cm .......................................................1 000
11378.Hollóházi porcelán fedeles váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm ...............................................4 000
11379.Drasche porcelán teás készlet. Hat személyes, tejkiöntő nélkül. Matricás, jelzett, kopásokkal ..........10 000
11380.Drasche, Pál Teri által festett porcelán bonbonnier, kopott, jelzett, d: 11cm ........................................3 000
11381.Aquincum bonbonier, Szeged, porcelán, kopásnyomokkal, belsejében tűzrepedés, jelzett. D: 10 cm

...............................................................................................................................................................2 000
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11382.Gránit füles kaspó, fehér fajansz, kopásokkal, jelzett, m: 10, d: 12cm .................................................2 800
11383.Alföldi porcelán virágmintás húsos tál, matricás, jelzett, kopásnyomokkal, 38×23 cm .........................2 600
11384.Gránit pingvines tányér, jelzett, kis kopással, g: 21,5 cm .....................................................................4 000
11385.Kalocsai hamuzó, jelzéssel, hibátlan, d: 9 cm .......................................................................................2 000
11386.Drasche kalászmintás aludt tejes bögre, jelzett, hibátlan, d: 10,5 cm, m: 10 cm ..................................2 800
11387.Aquincum cipőfűző fiú. Kézzel festett porcelán. hibátlan, jelzett. m: 11 cm ..........................................1 800
11388.Alföldi Pannonia hotel kínáló, porcelán, jelzett, kopott, h: 28 cm ..........................................................1 000
11389.Alföldi porcelán pálinkás, kupicás készlet, Buda várának középkori látképével díszítve (kiöntő,

tálca, 6 db pohár). Matricás, jelzett, hibátlan. ........................................................................................2 800
11390.Alföldi porcelán Egri víz palack. Matricás, jelzett, hibátlan, porcelán dugóval 20 cm ...........................2 000
11391.Aquincum fajansz kacsa figurák. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 11 cm ...............................................3 000
11392.Kőbányai porcelángyár (Witeg): Nagybányai Horthy Miklós családi címerével díszített dísz korsó.

Matricás, jelzett, hibátlan 10 cm ..........................................................................................................10 000
11393.2 db porcelán figura: Aquincum kutya + Drasche sirály Kézzel festett, jelzett, hibátlan 6, 16 cm .........2 000
11394.Gránit vörös tálca. Jelzett, alul apró lepattanással 29x12,5 cm ............................................................2 000
11395.Drasche turbékoló galambos hamutálka. Kézzel festett, jelzett, kopással. 10x7 cm ............................3 000
11396.Aquincum porcelán váza. virág mintás. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16 cm .....................................2 800
11398.Vegyes porcelán tétel, Hollóházi tálka, Aquincum kislány, Hollóházi Ludas Matyi, apró lepattanás,

kopásnyomokkal, vegyes méretben. .....................................................................................................2 800
11399.Aquincum térdelő akt, vaspöttyökkel, jelzett, m: 23 cm ........................................................................2 400
11400.Alföldi Hódmezővásárhely porcelán pálinkás készlet, 6 pohárral, kis kopottsággal, m: 19 cm .............1 600
11401.Drasche porcelán nyuszi. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 8 cm .............................................................2 600
11402.Agricum keserű italkülönlegesség, Egervin. Porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, m: 14 cm .................4 000
11403.Aquincumi porcelán akt, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 15 cm .......................................................2 000
11404.Aquincumi porcelán fésülködő akt, kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 22,5 cm .............................2 000
11405.Aquincum porcelán madár figura kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 15cm ..........................................1 600
11406.Lladro spanyol figura, Lány kacsákkal, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 20 cm ................20 000
11407.Goebel Artis Orbis Monet fedeles porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan. eredeti dobozában,

leírással 17 cm ......................................................................................................................................8 000
11408.Bavaria porcelán mokkás készlet Velencei látképekkel, Matricás, jelzett, kopásokkal. ......................12 000
11409.Bavaria ezüstözött porcelán mokkás készlet, 8 személyes, komplett (kiöntő, cukortartó,

tejszínkiöntő, 8-8 db csésze és alj). Jelzett, kopott. ..............................................................................9 000
11410.MCP csehszlovák porcelán, fűszertartó, leveses tál, főzelékes és sültes tál. Kopásokkal, jelzett. .......2 800
11411.Neundorf angyal figurális gyertyatartó, jelzéssel, hibátlan, h: 30 cm, m: 15 cm ...................................8 000
11412.Japán szakés pohár készlet. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, díszdobozban d: 5 cm .........................10 000
11413.Majolika gyermek pár, sérült, jelzés nélkül, m: 22 cm ...........................................................................3 000
11414.Schwarza balerina figura, jelzett, sérült, m: 15 cm ................................................................................8 000
11415.VIrágos fajansz dísztál. XIX. sz. vége. JMO jelzéssel, formaszámmal. Kopott festérrel d: 36 cm ........9 000
11416.Wedgewood 6 személyes porcelán kévés készlet. Matricás, jelzett, hibátlan ....................................28 000
11417.Biszkvit porcelán puttó, jelzett (Kligl Sándor), kopásnyomokkal, m: 12 cm ........................................18 000
11418.Hindenburg mintás porcelán kínáló, kopással, pereménél hajszálrepedéssel, jelzés nélkül, d: 26

cm .......................................................................................................................................................10 000
11419.cca 1920 Bauscher Weiden nagyméretű mélyített kínálótál, jelzéssel, kopásokkal, d:40 cm ...............6 000
11420.Bavaria süteményes készlet, 12 személyes, kopott, jelzett. ...............................................................15 000
11421.Martine gyerek porcelán készlet, jelzett, szép állapotban. ..................................................................11 000
11422.Antik porcelán hat személyes süteményes készlet. Áttört, kézzel festett, jelzés nélkül. Egy tányér

ragasztott. d: 18 cm, d. 26 cm ...............................................................................................................4 000
11423.Csavargó, román biszkvit porcelán figura. Kézzel festett, jelzett (Cluj Napoca - Kolozsvár), a bőrönd

ragasztása elengedett, lejár a talapzatról, m: 24 cm .............................................................................4 000
11424.cca 1920-1930 Pirkenhammer Fischer & Mieg gésamintás, kézzel festett/matricás nagyméretű

szervírozó tál, jelzéssel, minimális kopottsággal, 43x31 cm ...............................................................12 000
11425.cca 1920-1930 Pirkenhammer Fischer & Mieg gésamintás, kézzel festett/matricás kávés/mokkás

készlet, jelzéssel, kopással, kiöntő fogója sérült, tejkiöntő hiányzik .....................................................8 000
11426.Tirschenreuth porcelán váza, fehér mázas/biszkvit, plasztikus virágdíszítéssel. Jelzett, minimális

kopással, 9,5x12,5 cm ..........................................................................................................................2 000
11427.Epiag antik teafőző edény. Fajansz. Jelzett, kis kopással. Három részes 24 cm .................................4 000
11428.Wedgewood porcelán teás Kávés készlet. Hiányos. Hat személyes. Aranyozott, jelzett, hibátlan. A

kanna nem Wedgewood, hanem Schrinding ........................................................................................6 000
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11429.Antik tortatál, porcelán, jelzés nélkül, kopott, d: 38 cm .........................................................................4 000
11430.ENS porcelán bonbonier, figurális rózsákkal, kis lepattanások, jelzett, 18x10 cm ................................3 000
11431.Kutya figura, fajansz, kopott, jelzés nélkül, m: 16, h: 21 cm .................................................................3 000
11432.Antik porcelán tinta- és tolltartó, réz szerelékkel, kopással, kis hajszálrepedésekkel, kézzel festett,

jelzés nélkül, d: 13 cm, m: 12 cm ..........................................................................................................5 000
11433.Szecessziós arany-kék teás készlet hiányos. Kiöntő, cukordoboz, 3 csésze, 3 nem hozzávaló aljjal.

Jelzés nélkül, minimális kopással .........................................................................................................5 000
11434.Myott, The Hunter, részben kézzel festett angol nagytányér szett. 6 db. Jelzett, kis kopottsággal, d:

25 cm ....................................................................................................................................................5 000
11435.Myott, The Hunter, részben kézzel festett angol mélytányér szett. 6 db. Jelzett, kis kopottsággal, d:

22,5 cm .................................................................................................................................................5 000
11436.Békás porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan. 17x12 cm ...................................5 000
11437.Classic Rose Rosenthal Group "Hans Gründl: Nürnberg " porcelán fali dísztál, hibátlan, jelzett, d:

27 cm ....................................................................................................................................................3 000
11438.Boris Vallejo fantasy képpel festett porcelán tányér. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 20 m ...................5 000
11439.Royal Tudor Ware Staffordshire, angol fajansz teáskanna, 'Coaching Taverns 1828' máz alatti

mintával. Jelzett, minimális mázrepedésekkel, m: 21,5 cm ..................................................................5 000
11440.British Anchor Ironstone, angol fajansz teáskanna, 'Old Country Castles' máz alatti mintával.

Jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm .................................................................................................................5 000
11441.4 db porcelán dobozka, különféle minta, gyártmány 7-8 cm .................................................................3 000
11442.Jelzés nélkül: Gésa. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, 16 cm ..................................................................4 000
11443.Elizabeth Arden Southern Heirlooms Japán, angol vadász motívumos tálka, jelzett, minimális

kopással, 11x14 cm ..............................................................................................................................3 000
11444.Kronester Bavaria emlék tál, 2000 éves Augsburg, jelzett, hibátlan, d:24cm .......................................1 000
11445.Aranyozott, porcelán, bonbonier, jelzés nélkül, apró kopásokkal, m: 12 cm .........................................4 800
11446.Alexia Groß und Einzelhandel GmbH Düsseldorf, díszváza, kézzel festett porcelán, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 29,5 cm ..............................................................................................................................1 000
11447.Limoges porcelán váza, jelzéssel, minimális kopással, m: 18 cm ........................................................4 000
11448.Fajansz kiöntő figurális díszítéssel. Matricás, jelzett, hibátlan 15 cm ...................................................4 000
11449.2 db régi fajansz bögre. Aranyozott festett, kis kopásokkal 8 cm .........................................................3 800
11450.Porcelán előételes kínáló tál készlet rattan tálcával d: 31 cm ...............................................................4 000
11451.Bareuther bajor porcelán reggeliző készlet Hajós mintával. Matricás, jelzett, hibátlan .........................4 000
11452.Rosenthal porcelán kacsa figura, kézzel festett, jelzett, egészen apró kopással, m: 11 cm .................4 000
11453.Historizáló porcelán teás kanna és kiöntő Jelzés nélkül, kopással 18 cm ............................................3 200
11454.cca 1930 cseh porcelán kínáló, virágmintás, domború mintás, kis kopásokkal, jelzéssel, d: 31 cm ....3 000
11455.cca 1840-1895 Waldenburg porcelán kínáló zöld peremfestéssel, kopásokkal, jelzéssel, d: 31,5 cm .3 200
11456.6 db Edelstein Bavaria Maria-Theresia porcelán süteményes tányér, virágmintával, aranyszínű

peremmel. Matricás, jelzett, hibátlan, d: 19,5 cm ..................................................................................4 000
11457.Porcelán női büszt váza bizsu ékszer díszítménnyel, jelzéssel, pattanással, m: 14,5 cm ....................4 000
11458.Rózsaszín német porcelán dobozka. Matricás, jelzett, hibátlan, 12x10 cm ..........................................2 200
11459.Sárga gyűrűtartó és gyertyatartó. Jelzés nélkül, hibátlan 19 cm ...........................................................4 000
11460.Dresden porcelán bonbonier virág plasztikákkal, sérülésekkel, jelzéssel, d: 13 cm .............................4 000
11461.Max Roesler fehér mázas porcelán fonott tál, XX. sz. eleje, jelzett, hajszálrepedésekkel, foltokkal,

d: 21,5 cm .............................................................................................................................................2 200
11462.Szegény cipész porcelán figura, szignóval és jelzéssel, kopással, m: 18,5 cm ....................................2 600
11463.Bavaria kézzel porcelán szószostál, jelzett, kopott, 20x14x9cm ...........................................................2 400
11464.4 db Kahla mokkáscsésze aljjal, kopott, jelzett. ....................................................................................1 800
11465.Versaille jelzett matricás porcelán tányér, kopott, d:16cm ....................................................................1 800
11466.Long John tejes kanna, porcelán, jelzett, kopott, m: 17cm ...................................................................2 200
11467.Rosenthal szarvasos tál. Matricás, jelzett, kis kopással 38x28 cm .......................................................4 000
11468.Karlovy Vary kúrapohár, aranyozott porcelán, jelzett, kopott, m:10cm .................................................1 200
11469.Ilmenau mokkás készlet, matricás, jelzett, sérült ..................................................................................3 600
11470.2db Karlovy Vary füles likőrös pohár, aranyozott porcelán, jelzett, kopott, m:6cm ...............................1 600
11471.Régi angol fajansz tál, alpakka peremmel, jelzett, kopott, d:24cm .......................................................3 000
11472.Szovjet lőportöltő, dísz, porcelán, jelzett, m:17cm ................................................................................3 400
11473.Kínai teáscsésze, porcelán, jelzett, kopott, 6 db. ..................................................................................3 000
11474.Porcelán konyhai só és borstartó, valamint ecetes és olajos készlet 9 cm, 26 cm ...............................1 000
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11475.Autobrill retro autotisztitó mop eredeti, jó állapotú papír dobozzal nyéllel 40 cm ..................................1 000
11476.Citrom mintás fajansz kínáló tál. Jelzé snélkül, hibátlan 35x35 cm ......................................................2 400
11477.Kínai kétfüles porcelán váza pár, jelzés nélkül, festett mintával, kis kopással, m: 16 cm .....................3 000
11478.Korona Patika Békéscsaba porcelán gyógyszeres tégely, jelzéssel, kis kopással, m: 11 cm ..............2 000
11479.Ifj. Grünwald Mór étkészletéből származó porcelán sóborskínáló, jelzéssel, matricás, kis kopással,

h: 15 cm ................................................................................................................................................2 800
11480.3 aranyozott Bavaria elefántcsontszínű tejkiöntő, jelzett, hibátlan, m: 8-10 cm ....................................2 000
11481.4 db Karlovy Vary porcelán kúrapohár. Jelzéssel, minimális kopottsággal, m: 15 cm ..........................3 200
11482.Karl Ens rózsa figura, porcelán, jelzett, hibátlan, m: 4,5 cm .................................................................2 000
11483.Fogpiszkálótartó biszkvit porcelán. Jelzés nélkükl, hibátlan 10x10 cm .................................................2 400
11484.Ens porclen lányka., Kézzel festett, jelzett, kis sérüléssel m: 10 cm ....................................................3 000
11485.Epiag DF szószos edény. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22x10 cm ....................................................2 800
11486.Japán, kézzel festett teás csésze aljjal. Apró hajszál repedéssel .........................................................3 000
11487.Tunstall Adams angol madármintás váza, jelzéssel, kézzel festett, kopott, m: 8,5 cm .........................2 800
11488.Bavaria arany csipkemintás váza, jelzéssel, hibátlan, m: 8 cm ............................................................1 800
11489.Morvay Zsuzsa (1946-): Gyertyatartó. Angyal figurával, jelzés nélkül, kopással, m: 17 cm .................3 000
11490.Antik japán szakés csésze, sérült, d: 7,5 cm, m: 5 cm ..........................................................................2 400
11491.Seltmann Weiden kék virág mintás porcelán kancsó, jelzéssel, hibátlan, m: 20 cm ............................1 000
11492.Bavaria pralinékínáló szett, aranyozott, jelzéssel, d: 19,5 cm ...............................................................1 000
11493.Kézzel festett porcelán bölény, jelzés nélkül, hibátlan, m: 11,5 cm ......................................................2 600
11494.Világhy Árpád: Gyümölcskínáló, biszkvit porcelán, jelzéssel, hibátlan, m: 16,5 cm, sz: 26,5 cm .........3 000
11495.Antik porcelán pecsenyés tál, jelzett, kopott, h: 36 cm .........................................................................2 000
11496.Díszes antik gyermekjáték porcelán teázó szett, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, 13x8,5 cm ....3 600
11497.Aranyozott görög porcelán váza. Matricás, jelzett, kopással 16 cm .....................................................2 400
11498.Wiesloch porcelán tál, ón szegéllyel Matricás, jelzett, hibátlan 25 cm ..................................................2 400
11499.3 db mini porcelán váza 8-10 cm ..........................................................................................................3 000
11500.2 db Ibolya mintás porcelán kínáló tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 19 cm, 29 cm .......................3 000
11501.Rosenthal íróasztali szett, tinta- és tolltartó + tapper, jelzéssel, sérüléssel, h: 11,5, 17 cm .................3 000
11502.Kronester Bavaria kacsamintás egyszemélyes reggeliző szett, jelzéssel, hibátlan ..............................1 800
11503.Antik német betegitató pohár. Jelzéssel, hibátlan, h: 14 cm, m: 7 cm ..................................................2 000
11504.Italozó szegénylegények porcelán figura, szignóval és jelzéssel, hibátlan, m: 24,5 cm .......................2 000
11505.Delft falitál. Matricás, jelzett, hibátlan d: 30 cm .....................................................................................3 000
11506.6 db Fine porcelán mokkás csésze aljjal, kopott, kis gyári hibákkal. ....................................................1 000
11507.Szűz Mária szobor, porcelán, jelzéssel, hibátlan, alján gyári anyaghibával, m: 14 cm .........................2 200
11508.Höchst porcelán levél formájú kínáló, jelzett, mázhibákkal, egészen apró lepattanással, 19x14,5

cm, m: 4 cm ...........................................................................................................................................1 200
11509.Anita porcelán fácán mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopott. 20 cm ...............................................3 000
11510.KZ jelzéssel: Alfa és Ómega porcelán dobozka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 7x9 cm ....2 000
11511.Wilhelmsburg váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10 xm ..................................................................2 400
11512.Sielő kisfiú kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopással 14 cm .................................................................3 000
11513.Decobex jelszett dísztányér, falraaksztható, tányértartóban, Szombathely Szent Norbert

Lelkészseég, jelzett, matricás porcelán, 18 karátos aranyszegély díszítéssel kopásnyomokkal, d: 20
cm .........................................................................................................................................................2 800

11514.Decobex jelszett dísztányér, falraaksztható, tányértartóban, Szombathely Ferences templom,
jelzett, matricás porcelán, 18 karátos aranyszegély díszítéssel kopásnyomokkal, d: 20 cm ................2 800

11515.Decobex jelszett dísztányér, falraaksztható, tányértartóban, Szombathely Székesegyház, jelzett,
matricás porcelán, 18 karátos aranyszegély díszítéssel kopásnyomokkal, d: 20 cm ...........................2 800

11516.Kutyát ölelő kislány. Mázas porcelán jelzés nélkül kopással 15 cm .....................................................1 600
11517.Újságolvasó biszkvit porcleán, jelzett, kézzel festett, kopással 12 cm ..................................................2 000
11518.Jelzés nélkül, sültes tál, kopásokkal, h: 35 cm ......................................................................................2 800
11519.Bakonyi erőmű porcelán kupa. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 18 cm ........................................2 000
11520.Ilmenau porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 16x11 cm ...........................................3 600
11521.Japán porcelán váza. Matricás, jelzett, hibátlan 16 cm .........................................................................3 000
11522.3 egyiptomi porcelántojás ékszertartó, díszdobozban, hibátlan, m: 7,5 cm ..........................................2 000
11523.Reininger Bitter porcelán gyógylikőrös díszüveg, porcelán, jelzéssel, kopással, m: 21 cm ..................3 000
11524.Virágmintás porcelán váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21,5 cm ............................................................1 000
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11525.Schumann bőségszarút ábrázoló porcelán tálka. Matricás, jelzett, hibátlan 14x14 cm ........................1 600
11526.Dísztányér, Kosice címerével, matricás porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, d: 30 cm .........................1 000
11527.Victoria kínaizáló mini hiányos készlet, kopott, jelzett. ..........................................................................2 000
11528.Pasca porcelán váza. kézzel festett, jelzett, hibátlan 23 cm .................................................................2 400
11529.Szív alakú bonbonniere. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 10 cm ............................................................3 000
11530.Kínai, sárkányos szakés csésze, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, d: 7 cm ..............................1 600
11531.Kínai, sárkányos szakés csésze, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, d: 7 cm ..............................1 600
11532.Cluj kínálótál, erősen kopott, jelzett, d: 26 cm .......................................................................................1 000
11533.Velencei városkép, olasz fajansz falitányér, jelzéssel, kopással, 19,5x19,5 cm ...................................2 000
11534.Ilmenau porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan 16x12 .........................................................2 400
11535.Virág plasztikákkal díszített porcelán ékszeres edény, sérülésekkel, jelzés nélkül, m: 8,5 cm ............3 000
11536.Madaras szelence. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan 10 cm ..........................................................3 000

Üvegtárgyak
11537.Horváth Márton (1941-2013): 2 darab kétrétegű lila lámpabúra. Jelzés nélkül, kis kopással.

Eredetileg a Magyar Nemzeti Színháznak készült darabok, de végül nem kerültek felszerelésre. ....20 000
11538.Biedermeier talpas üveg váza, korának megfelelő kopásokkal, m: 14,5 cm .......................................16 000
11539.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16 cm ........................................16 000
11540.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 18 cm ........................................16 000
11541.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 20 cm ........................................16 000
11542.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 14 cm ........................................16 000
11543.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 14 cm ........................................16 000
11544.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 18 cm ........................................16 000
11545.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 17 cm ........................................16 000
11546.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16 cm ........................................16 000
11547.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16,5 cm .....................................16 000
11548.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 20 cm ........................................16 000
11549.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 19,5 cm .....................................16 000
11550.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, lepattanással m:17 cm .....................8 000
11551.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, lepattanással m:19 cm .....................8 000
11552.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16 cm ........................................16 000
11553.Francia anyagában színezett, irizáló felületű kétágú üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 29 cm .......8 000
11554.Bohémia, Art Deco üveg gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ............................................12 000
11555.Dúsan csiszolt, ólomkristály váza, szép állapotban, m: 21 cm .............................................................8 000
11556.Murano üveg vitorláshal, késszel készített, jelzés nélkül, hibátlan, m: 31 cm .....................................36 000
11557.Murano: Páva. Kézzel készített üveg, jelzés nélkül, hibátlan, Olaszország, 1960-70 körül. m: 39

cm .......................................................................................................................................................38 000
11558.L. Dal Borgo Murani Venezia: Design váza. Jelzés nélkül, hibátlan kézzel készült darab, m: 20,5

cm .......................................................................................................................................................38 000
11559.Nagy méretű muranoi váza, több rétegű üveg, jelzés nélkül, hibátlan, m: 41,5 cm ............................28 000
11560.Iittaia finn design üveg tál Alvar Alto terve. Jelzett, hibátlan 14 cm ....................................................10 000
11561.Muranoi virág formájú üveg dísz. Jelzett, hibátlan 12 cm .....................................................................5 000
11562.Design üveg váza. Háromrétegű huta üveg, hibátlan 23 cm ................................................................5 000
11563.Lengyel retró üveg váza, 60as jubileumi szám gravírozva, hibátlan, m: 29 cm ....................................6 500
11564.Cseh retró üveg váza, hibátlan, m: 26,5 cm ..........................................................................................4 800
11565.GRAL német retró kristály üveg, fátyol technikás, jelzett, hibátlan, m: 21 cm ......................................4 000
11566.Carlo Moretti stílusú üvegváza,, jelzés nélkül, hibátlan, m: 31 cm ........................................................8 000
11567.Lapcsiszolt sárgás üveg pálinkás palack, madárfejes dugóval, anyagában színezett, jelzés nélkül,

sérült, m: 16 cm .....................................................................................................................................2 800
11568.Joska Design üveg levélnehezék, virágra szálló kolibrik figurális tartalommal, címkével jelzett,

hibátlan, m: 9 cm ...................................................................................................................................3 800
11569.Irizáló üveg kínáló, anyagába préselt virágmintával díszített, jelzés nélkül, kis kopással, h: 24 cm .....1 200
11570.cca 1990 Dan Bancila jelzéssel: Üvegkínáló, anyagában színezett, festett, jelzett, hibátlan, m: 12

cm, h: 18 cm ........................................................................................................................................10 000
11571.cca 1990 Dan Bancila: Üvegváza, anyagában színezett kékes üveg, díszítménnyel, jelzett, kis

kopottsággal, m: 31,5 cm ....................................................................................................................14 000
11572.Négyoldalas modern üveg hasáb padlóváza, minimális kopással, jelzés nélkül, m: 41,5 cm .............12 000
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11573.Moser jellegű zöld bonbonniere. Aranyozott, kézzel festett, kis kopással d: 14 cm ............................20 000
11574.Kristály nagy méretű körte formájú kínáló / bonbonniere. hibátlan 24 cm ............................................8 000
11575.Kristály whiskys készlet. Hat személyes, hibátlan 8 cm, 24 cm ............................................................9 000
11576.Kristály whiskys készlet. Üveg, üveg dugóval Hat személyes, hibátlan 9,5 cm, 22 cm ........................9 000
11577.Kristály pezsgős pohár készlet. Hat személyes, hibátlan 22 cm ...........................................................8 000
11578.4 db régi parfümös üveg 4-17 cm-ig .....................................................................................................6 000
11579.Vörös-fehér kristály váza. Metszett, csiszolt, festett hibátlan. 31 cm ..................................................10 000
11580.4 db retro, feliratos üveg tábla jó állapotban 15x8 cm ...........................................................................6 500
11581.Régi ólomüveg váza, színezett üveg oldalrésszel, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 30 cm ...............7 500
11582.cca 1960-1970 Cseh iparművész által tervezett, kézzel készült multicolor üveg kínáló, jelzés nélkül,

kis kopással, h: 16 cm ...........................................................................................................................7 500
11583.Borostyán sárga nagy méretű üveg tál, hibátlan, d: 40 cm ...................................................................5 000
11584.4 darabos kristály tétel, likőrös palack, tálca, váza, vegyes méretben, tálcán apró lepattanás. ...........8 000
11585.Ólomkristály kínáló, hibátlan, d:20 cm ..................................................................................................5 000
11586.Üveg kiöntő, sérült üveg dugóval. Szakított, kézzel festett, m: 42 cm ..................................................4 400
11587.Egy doboznyi vegyes, kis méretű parfümös üveg 2-4 cm .....................................................................6 000
11588.Szögletes likőrös üveg csiszolt üveg dugóval. Hibátlan. 22 cm ............................................................6 000
11589.La Rochere kétrétegű üvegváza, anyagában színezett, jelzetlen, hibátlan, m: 29 cm .........................5 000
11590.Kerek ólomkristály tálca, hibátlan, d: 29,5 cm .......................................................................................5 000
11591.Tűzpiros aranyozott, virágmotívumos likőröspohár, 6 dn, hibátlan, m: 6,5 cm .....................................5 000
11592.3db ólomkristály (váza, bonbonier) hibátlan, m:8,5-13cm .....................................................................5 000
11593.Ólomkristály kehely, hibátlan, m:14cm ..................................................................................................5 000
11594.Likőrös, aranyozott üveg dugó, m: 13 cm, d: 22mm .............................................................................4 000
11595.Art Deco cseh malachitüveg doboz, kínai sárkányos motívummal, jelzés nélkül, tervező: Schlevogt

Ingrid, sérült, 9,5x12,5 cm .....................................................................................................................7 000
11596.Art Deco ólomkristály váza, hibátlan, m:21cm ......................................................................................6 000
11597.Ólomkristály körte alakú bonbonier, hibátlan, m:17cm .........................................................................6 000
11598.Design üveg váza, hibátlan, m: 20 cm ..................................................................................................4 000
11599.Cristal d'Arques francia kristály váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ..........................................................3 200
11600.Murano üvegkancsó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21,5 cm ......................................................................6 500
11601.Szív alakú cseh üveg tálka, jelzés nélkül, kis kopásokkal az alján, d: 13 cm .......................................4 000
11602.Mannheimer jelzéssel: német hexaéder alakú orchidea váza. Hibátlan, m: 19 cm ..............................4 800
11603.Murano Hattyú, jelzés nélkül, hibátlan, m: 11 cm ..................................................................................4 000
11604.Murano Hattyú, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm ..................................................................................4 000
11605.Kristály design tál. Formatervezett, hibátlan. d: 14 cm .........................................................................4 800
11606.Üveg váza. Kék száldíszítéssel, homokfúvott, hibátlan 31 cm ..............................................................6 000
11607.Cseh bordó kristály kínáló. Anyagában színezett, hibátlan 17 cm ........................................................6 000
11608.Bordó és fehér buborékos váza pár. Hibátlan 20 cm ............................................................................6 000
11609.Régi szőlőmosó, fém szerelékkel, hibátlan, m: 15 cm, d: 12,5 cm .......................................................6 000
11610.2x6 db Kristály pálinkás / likőrös pohár készlet. Hat plusz hat személyes, hibátlan 7, 12 cm ..............6 000
11611.Kristály pezsgős pohár készlet. Hat személyes, hibátlan 22 cm ...........................................................6 000
11612.Kiöntő dugóval, kopott, m: 15 cm ..........................................................................................................4 400
11613.Régi csavart zöld hutaüveg kancsó, kopott, m: 14 cm ..........................................................................4 400
11614.Palack dugóval, kopott, m: 23 cm .........................................................................................................4 400
11615.Narancssárga üveg díszváza / bonbonier, d: 16 cm, m: 10 cm ............................................................4 400
11616.Bordó kristály váza és pohár. Hibátlanok 15 cóm, 14 cm .....................................................................6 000
11617.2 db ólomüveg tartó 6x5,5x5 cm ...........................................................................................................6 000
11618.Cseh üveg kakas figura. Anyagában színezett, hibátlan 19 cm ............................................................6 000
11619.Muranói üveg hal dísz. Anyagában színezett, hibátlan 41 cm ..............................................................6 000
11620.6 db kristály pezsgős pohár. Hibátlan 20 cm ........................................................................................6 000
11621.Skandináv iparművész anyagában színezett üveg kínáló, jelzés nélkül, kis kopással, 27x20 cm ........6 000
11622.Bo Borgström: Kék üvegváza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 20 cm ....................................................6 500
11623.Kristály whiskys üveg, üveg dugóval. Hibátlan 27 cm ...........................................................................5 000
11624.Piros üveg váza. anyagában színezett, hibátlan 25 cm ........................................................................5 000
11625.Cseh kék fehér váza. Anyagában színezett, hibátlan 28 cm ................................................................5 000
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11626.Nagy asztali kínáló tál. Barna fehér. anyagában színezett, hibátlan 32x19 cm ....................................5 000
11627.Német orchidea váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm .......................................................................3 600
11628.Ira kristály váza. Savmart, jelzett, hibátlan 15 cm .................................................................................4 800
11629.Kék design váza. Anyagában színezett fújt üveg, hibátlan 25 cm ........................................................4 200
11630.Irizáló iparművész huta üveg hamutál. Anyagában színezett, hibátlan 20 cm ......................................4 200
11631.Kék üveg váza, anyagában színezett, csavart, hibátlan 22 cm ............................................................4 000
11632.Retro design üveg váza. Csiszolt, hibátlan 27 cm ................................................................................4 000
11633.Német Ingrid Rosenpokal retró üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 17 cm .................................................4 000
11634.Murano hattyú, 3db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 8 cm ............................................................................4 000
11635.Füstüveg váza, fújt, hibátlan, m: 33 cm .................................................................................................4 000
11636.Német design kínáló tálka. Festett, anyagában színezett, hibátlan 16x18 cm .....................................3 200
11637.Chendorf retro design üveg váza. Jelzett, hibátlan. m: 15 cm, d: 16 cm ..............................................3 200
11638.Dúsan csiszolt kristály váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 22,5 cm ..........................................................5 000
11639.2 db kék kristály tálka. Hibátlanok d: 12 cm, 18 cm ..............................................................................5 000
11640.8 db nagyobb méretű orvosságos, tejes, szeszes üveg, nagyrészt feliratozottak 23 cm ig ..................5 000
11641.Kék üveg váza, kis repedéssel, m: 19 cm .............................................................................................2 000
11642.Kristály vizes pohár készlet. Hat személyes, hibátlan 8,5 cm ...............................................................5 000
11643.Modern, design bonbonniere. Formába öntött, savmart. Hibátlan m: 17 cm ........................................5 000
11644.Csiszolt mintával bíborszínű italos készlet. Dugóval. Jelzés nélkül, minimális kopottsággal. M: 31

cm, poharak 8 cm. .................................................................................................................................5 000
11645.Eredeti art deco többszínű üveg gyertyatartó pár. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 13 cm ...........................5 000
11646.3 db kék kristály váza. klf méret m: 18, 12, 11 cm. Kis karcokkal . .......................................................5 000
11647.Karcagi kék kraklé üveg váza, kis pattanással, jelzés nélkül, m: 21 cm ...............................................5 500
11648.6 db kristály konyakos pohár. Hibátlan 12 cm .......................................................................................5 000
11649.Kristály borospohár garnitúra, 6 db, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ..................................................5 000
11650.2 db mini üveg váza, hozzá mini üveg virágok 6 cm, 12 cm .................................................................5 000
11651.Csiszolt kék kristály váza, ezüstözött szerelékkel, kopással, jelzés nélkül, m: 22,5 cm .......................4 000
11652.Likőrös üveg dugó, m: 10 cm, d: 24mm ................................................................................................3 000
11653.Muránói dísztálka, kézzel festett, plasztikus virágszirmokkal, aranyozott, jelzés nélkül, hibátlan, d:

9,5 cm ...................................................................................................................................................3 200
11654.2 darab petróleumlámpa üveg, jelzés nélkül, egyiken kopással, m: 23 cm ..........................................2 000
11655.Kristály kínáló tál, hibátlan, d: 23,5 cm ..................................................................................................2 800
11656.Üveg váza. Száldíszítéssel, kézzel festett 27 cm .................................................................................2 000
11657.Sárga-fehér csavart design üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm .............................................2 800
11658.Oberglas Austria váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18,5 cm ...................................................................4 000
11659.Walther német kristályüveg orchideaváza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 12,5 cm ....................................4 800
11660.Zöld szakított üveg váza. Anyagában színezett, hibátlan 20 cm ..........................................................4 000
11661.Narancs iparművész váza. Üvegszál díszítéssel, hibátlan Címkével jelzett 17 cm ..............................3 200
11662.Fenton üveg váza. Fehér, formába öntött, hibátlan 15 cm ....................................................................3 200
11663.Cseh kristály tálka 16 cm Hibátlan ........................................................................................................3 200
11664.Német ólomkristály orchidea váza. Festett, hibátlan 11 cm ..................................................................2 600
11665.cca 50 darab csiszolt csillár kristály ......................................................................................................4 000
11666.3 db üvegkínáló vegyes méretben, kopott, ez egyik műanyag füllel. ....................................................1 000
11667.Söröskorsó, üveg, ón fedővel, kopásokkal, m: 18,5 cm ........................................................................4 800
11668.Sommerland német formába préselt, tájkép mintás kristálytálca, dobozán jelzéssel, hibátlan, h: 43

cm .........................................................................................................................................................3 200
11669.Cseh aranyozott üveg kínáló tál, kis kopással d: 21 cm .......................................................................3 600
11670.Holmegaard Vaerk Norvégia prizmás gyertyatartó, kopásokkal, minimális lepattanásokkal, jelzés

nélkül m: 10 cm .....................................................................................................................................2 800
11671.Dekoratív szakított üveg váza, oldalán apró csorbával, m: 27 cm ........................................................1 600
11672.Kristály pálinkás pohár, kupica készlet. Hat személyes, hibátlan 5,5 cm .............................................4 000
11673.Kristály nagy méretű kínáló tál . hibátlan d: 20 cm ................................................................................4 000
11674.Kristály vizes pohár készlet. Hat személyes, hibátlan 10 cm ................................................................4 000
11675.Kristály likőrös pohár készlet. Hat személyes, hibátlan 10 cm ..............................................................4 000
11676.Kristály vizes pohár készlet. Hat személyes, hibátlan 9,5 cm ...............................................................4 000
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11677.Ólomkristály váza, Osztrák Labdarúgó Szövetség emblémával. Hibátlan 22,5 cm ..............................4 000
11678.2db parfümös üveg, m: 7-11cm ............................................................................................................4 000
11679.3 kristály kínáló. Két serleg (kis lepattanásokkal) m: 18 cm + kínáló tálka 10 cm .................................4 000
11680.2 db retro, vékony üveg váza. festett, kopott. 25 cm, 27 cm .................................................................2 400
11681.Üveg leveses, bólés tál, d: 24 cm, m: 13 cm .........................................................................................2 400
11682.cca 1920 Antik savmaratott felületű lámpabúra pár, kopással, jelzés nélkül, m: 16,5 cm ....................4 000
11683.Modern, design üveg tál. Anyagában színezett, hibátlan 26x26 cm .....................................................4 000
11684.Királykék üveg fagylaltos kehely szett, 6 db, anyagában színezett, jelzés nélkül, minimális

kopottsággal, m: 12 cm .........................................................................................................................4 200
11685.Cseh színezett üveg háromosztatú kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, d: 15 cm ........................................4 200
11686.Savmaratott felületű lóhere alakú üveg váza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 16 cm ............................4 400
11687.Cseh kéküveg kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, h: 23 cm, m: 9 cm ..........................................................4 400
11688.Cseh színezett üveg kosár, jelzés nélkül, m: 16 cm, h: 21 cm ..............................................................4 800
11689.VEB Derenburg csiszolt lila kristály váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 14 cm .........................................4 600
11690.Faragott fa kinyitható fali polc 38 cm, sz 27 cm ....................................................................................4 000
11691.Ólomkristály kosár kínáló, gazdag díszítéssel, jelzés nélkül, kis kopottsággal, m: 28 cm ....................4 000
11692.Cseh üveg váza, színezett, kézzel festett, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 24,5 cm ...................4 000
11693.6 db tumbler kristály pohár, hibátlanok 3dl, 15 cm ................................................................................4 000
11694.Aljánál színezett hutaüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 26 cm .......................................................4 600
11695.Cseh üveg stilizált madár asztaldísz, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ................................................4 800
11696.Joska retro formába öntött kristály szálváza, címkével jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm, h: 12 cm ..............4 800
11697.Retro stílusú német üvegváza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 14 cm ........................................4 400
11698.5 darabos csiszolt ólomkristály pipere készlet, púderes, parfümös üvegek, egyik teteje hiányzik,

jelzés nélkül, szép állapotban, 12 cm alatt ............................................................................................4 000
11699.Cseh kétszínű üveg kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, h: 30 cm ................................................................4 000
11700.Cseh színezett üveg váza, lekopott címkével jelzett, hibátlan, m: 18 cm .............................................4 000
11701.Antik üveg emlékpohár, kézzel festett virágmintával, korának megfelelő állapotban, m: 10 cm ...........3 000
11702.Türkizkék üveg emlékpohár / kis korsó, kézzel festett mintával díszítve, peremén kis csorbákkal, m:

10,5 cm .................................................................................................................................................2 400
11703.Türkizkék üveg emlékpohár / kis korsó, kézzel festett mintával díszítve, peremén kis csorbákkal, m:

11,5 cm .................................................................................................................................................2 400
11704.St Stefans-Bier, dombornyomott feliratos, régi zöld sörösüveg, 0,45 l, m: 26 cm .................................2 600
11705.Leonardo asztali üveg váza. Jelzett, hibátlan 28 cm .............................................................................3 000
11706.Benyomott dombor mintás kisméretű szálas virág váza. Anyagában színezett, hibátlan 15 cm ..........3 000
11707.Kristály váza. Formába öntött, hibátlan 15 cm ......................................................................................3 000
11708.Design üveg váza, jelzett, kopott, d: 12 cm ...........................................................................................2 400
11709.Német türkíz design üveg váza. Jelzett, hibátlan 18 cm .......................................................................2 400
11710.Cseh kristály tálka. Anyagában színezett, hibátlan 14 cm ....................................................................2 400
11711.Kristály váza, metszett, csiszolt, apró csorbákkal, m: 17,5 cm .............................................................3 000
11712.Stefansbier feliratos sörös üveg, 26 cm ................................................................................................2 400
11713.Kristály váza, hibátlan, 20 cm ...............................................................................................................2 400
11714.Mozaikolt üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm ..........................................................................3 000
11715.Gitár mintával lézergravírozott üveg levélnehezék, hibátlan, m: 8 cm ..................................................3 000
11716.Retro savmaratott betűmintás üvegkancsó, 2 darab retro Unicum pohárral, hibátlan, m: 11 és 18,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11717.Bordó kristály váza, minimális lepattanással, m: 30 cm ........................................................................1 800
11718.Bordó kristály váza, lepattanással, m: 19,5 cm .....................................................................................1 800
11719.Kristály italos üveg dugóval, jelzés nélkül, kopással, m: 22 cm ............................................................3 000
11720.Antik hutaüveg italos palack dugóval, jelzés nélkül, kis kopással, m: 23,5 cm .....................................3 000
11721.Extrém gazdag csiszolással díszített csiszolt bordó kristályüveg váza, jelzés nélkül, kopással, m:

13,5 cm .................................................................................................................................................3 000
11722.Csiszolt mintás bordó üvegváza, jelzés nélkül, kis kopással, m: 15,5 cm ............................................3 000
11723.Irena csiszolt mintás bordó kristályváza, jelzéssel, minimális kopással, m: 29,5 cm ............................2 400
11724.Üveg doboz réz széllel, kézzel festett, levél formával. 9 cm .................................................................3 000
11725.Malév légitársaság 6 darabos üvegpohár szett, jelzéssel, hibátlan, m: 5,5 cm ....................................3 000
11726.Nagy méretű üveg kínáló tál Formába préselt hibátlan 35x16 cm ........................................................3 200
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11727.Üveg tál Formába préselt csiszolt, hibátlan 27x14 cm ..........................................................................2 400
11728.Nagy méretű dugós barna patikai üveg, jelzés nélkül, dugóján pattanással, m: 35 cm ........................1 000
11729.Zöld üveg tálca, hibátlan. 35x24 cm ......................................................................................................3 000
11730.Fém aljú, régi üvegbetétes váza, kopott, m: 15,5 cm ............................................................................3 800
11731.6 db régi üveg, kínáló, kis kopásokkal, d: 15 cm ...................................................................................3 000
11732.Colony etikettel 6 db vizespohár m:8,5cm, kiöntő m:12,5cm, kopott, apró csorbák. ............................2 600
11733.Régi likőrös palack, kopott, m: 17,5 cm ................................................................................................1 400
11734.Bíborszín hámozott, metszett üveg váza. Hibátlan 21 cm ....................................................................3 000
11735.Antik kétrétegű üveg ipari lámpabúra. Kis kopással, d: 32 cm, m: 14,5 cm ..........................................3 200
11736.Whiskey üveg, dugóval, hibátlan, jelzés nélkül, m: 25 cm ....................................................................3 000
11737.Ólomkristály italos üveg, dugós, címkével jelezve, hibátlan, m: 29 cm .................................................3 000
11738.Buborékos anyagú zöld hutaüveg váza, jelzés nélkül, m: 24 cm ..........................................................3 800
11739.Vastag anyagú málnaszínű színezett üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm .............................3 200
11740.2 db kristály váza. Hibátlanok 16 cm, 17 cm .........................................................................................3 800
11741.Muranói üveg kosárka. Anyagában színezett, hibátlan 17,5 cm ...........................................................3 000
11742.Kék huta üveg váza, hibátlan, m: 22 cm ...............................................................................................3 000
11743.Parádi pöttyös, palack, dugóval, kopott, m: 33 cm ................................................................................3 000
11744.Csiszolt mintás talpas kristály likőrös pohár szett, 8 darabos, minimális kopottsággal, jelzés nélkül,

m: 17 cm ...............................................................................................................................................3 000
11745.MSZ Üveg fokoló henger, jelzéssel, hibátlan, m: 50 cm .......................................................................3 000
11746.Talpas borospoharak, 6 db, jelzés nélkül, zöld színű talpazattal, hibátlan m: 14,5 cm .........................3 000
11747.Talpas üveg tortatál, formába préselt, hibátlan d: 34 cm ......................................................................3 000
11748.4 db kék kehely, 3d b üveg + 1 műanyag, jelzés nélkül, kis kopással, m: 13,5-18 cm .........................3 200
11749.Parádi üveg váza, kobaltkék alapon arany csíkos, jelzetlen, kis kopással, m: 12 cm ...........................3 200
11750.Parádi üveg váza, kobaltkék alapon arany csíkos, jelzetlen, kis kopással, m: 11 cm ...........................3 200
11751.Parádi üveg váza, kobaltkék alapon arany csíkos, jelzetlen, kis kopással, m: 11 cm ...........................3 200
11752.3 db üveg tárgy: jégvödör 12 cm, pillangós dobozka 11 cm, kis bonbonniere 7 cm .............................3 000
11753.Cseh multicolor színezésű üveg kínáló, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, h: 23 cm, m: 17 cm ....3 000
11754.Gazdagon csiszolt kék kristály váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 16 cm ...............................3 000
11755.Talpas üveg kínáló, formába préselt, némi tisztításra szorul, d: 22,5 cm, m: 17 cm .............................2 600
11756.MGM Grand üveg váza. 24 cm .............................................................................................................2 400
11757.Oberglas Osztrák ibolya váza. Formába öntött, hibátlan 13 cm ...........................................................1 800
11758.Királykék üveg hamutál, kopásokkal, jelzés nélkül, d: 17,5 cm .............................................................2 800
11759.Retro fém gyertyatartó krakléüveg betéttel, kopásokkal, jelzés nélkül, m :15,5 cm ..............................2 200
11760.Német háromosztatú kínáló fém peremezéssel, hibátlan, jelzés nélkül, d: 18 cm ................................2 800
11761.Unicum feliratos üveg dombornyomott 21 cm ..........................................................................................800
11762.Csíkos kerámia váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 15 cm ................................................................1 600
11763.Talpas üveg kínáló, formába préselt, kopásokkal, jelzés nélkül, d: 21,5 cm, m: 17,5 cm .....................2 000
11764.2 darab zöld csatos üveg, egyik Sz K.R.T. jelzéssel, kopásokkal, m: 23,5-26,5 cm .............................2 000
11765.Extrém gazdagon csiszolt mustárszínű kristály üvegváza, aranyozott díszítéssel, jelzés nélkül, kis

kopással, m: 13 cm ...............................................................................................................................2 000
11766.Csiszolt bordó üveg kehely váza, jelzés nélkül, pattanással, m: 11,5 cm .............................................1 400
11767.Gazdagon csiszolt bordó üvegkehely váza, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 14 cm ..............1 400
11768.Gazdagon csiszolt kék üvegkehely váza, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 14 cm ..................1 400
11769.Virágmintával festett csiszolt bordó üvegváza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 16 cm ................2 600
11770.Kéken színezett kristályüveg kehely váza, jelzés nélkül, minimális kopásokkal, m: 12,5 cm ...............1 400
11771.Üveg bólés készlet 8 pohárral (két különböző fajta), festett, sérülésekkel, m: 29 cm ...........................1 400
11772.Antik ecettartó edény, dugóval, kis kopással, m: 17,5 cm ....................................................................2 000
11773.Ólomkristály váza, gazdagon csiszolt mintával, címkével jelezve, hibátlan, m: 19,5 cm ......................2 000
11774.2 db csiszolt üveg lekvárszervírozó, ezüstözött kanállal, fedővel, sérülésmentes állapotban, m: 10

cm .........................................................................................................................................................2 000
11775.Uránzöld színű üvegváza, formába öntött, anyagában színezett, m: 15 cm .........................................2 400
11776.Retro királykék üvegváza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm .................................................................2 000
11777.10 darab üvegpohár különböző légitársaságok jelzésével, közte holland, svájci légitársaság, Malév,

stb., vegyes méret .................................................................................................................................2 000
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11778.Sok részes kínáló tál. formába öntött üveg, egy minimális csorbával 33x22 cm ..................................2 800
11779.Bohemia kristály váza és gyűrűtartó, hibátlan, etikettel jelzett, m: 10 cm, d: 9 cm ...............................2 800
11780.2 db üveg palack, kopott, m: 21-22 cm .................................................................................................2 400
11781.2db üveg palack, kopott, m: 17-19cm ...................................................................................................2 000
11783.Retro csizma alakú üvegváza, formába préselt, enyhén pikkelyes üveg, jelzés nélkül, m: 17,5 cm ....2 000
11784.Ónkeretes festett üvegkép, madár mintával, akasztható, 25x18 cm .....................................................2 000
11785.5 darabos kristály késbak szett, jelzés nélkül, kopásokkal, h: 11 cm ....................................................1 400
11786.Régi üveg tortatál, kopásokkal, d: 28 cm ..............................................................................................2 800
11787.Régi talpas üveg kínáló, kopásokkal, m: 15 cm ....................................................................................2 800
11788.Retró aranyozott üveg váza, kopásokkal, m: 27 cm .............................................................................2 800
11789.Antik üveg váza, kopásokkal, m: 30,5 cm .............................................................................................2 800
11790.Antik sárga-fehér hutaüveg kancsó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 13 cm ...........................................2 400
11791.cca 1900-1920 Tejüveg lámpabúra, arany csíkozással, kis kopással, d: 19,5 cm, m: 11 cm ...............2 400
11792.Zöld üveg kiöntő. Fújt, csavart huta üveg, anyagában színezett, hibátlan 14 cm .................................2 000
11793.Csavart kézműves üveg váza, szájánál csiszolt, jelzés nélkül, m: 31 cm .............................................2 400
11794.Zeiss Rubinglass petróleum lámpa üveg, sérült. 20 cm ........................................................................1 600
11795.Ólomüveg gyertyatartó üveg díszítéssel. Két részes 21,5 cm ..............................................................2 800
11796.Tejüveg váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 30 cm ....................................................................................2 000
11797.Virágmintás üveg kínáló, formába préselt, hibátlan, jelzés nélkül, d: 28 cm .........................................1 000
11798.Üveg hattyú, kézzel készült, jelzés nélkül, hibátlan m: 10 cm ...............................................................2 000
11799.Üveg hattyú, kézzel készült, jelzés nélkül, hibátlan m: 11 cm ...............................................................2 000
11800.Whiskey üveg, dugóval, hibátlan, jelzés nélkül, m: 22,5 cm .................................................................2 000
11801.Csiszolt vörös üvegváza, fa talpban, minimális kopottsággal, jelzés nélkül, m: 19 cm .........................2 800
11802.Ólomkristály gazdagon csiszolt mintás hamuzó, jelzés nélkül, szép állapotban, d: 17 cm ...................2 000
11803.Antik csiszolt mintás dugós italos üveg, hutaüveg, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, m: 21 cm ...2 400
11804.Retro tükrös, hőmérős, nyomatképes parfümös díszüveg. Kopással, jelzéssel, m: 27 cm ..................2 000
11805.Borostyánüveg tálka, hibátlan, d: 13 cm ...............................................................................................1 200
11806.Üveg palack, műanyag csavaros dugóval, m: 21 cm ...............................................................................800
11807.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ..........................................................................1 800
11808.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................1 800
11809.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................1 800
11810.Parfümös üveg, szerelék nélkül, kopott, m: 11 cm ................................................................................1 200
11811.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ..........................................................................1 800

Műtárgyak, antikvitás
11812.1848 báró Majdán György borotva tartója. Faragott fa két oldalán a magyar és a családi címerrel

és felirattal. Tükör nélkül, jó állapotban 21x13 cm ..............................................................................28 000
11813.Úti ikon. Réz, zománc, XIX. sz. 24x15 cm ..........................................................................................20 000
11814.32 db porcelán nyelű evőkészlet, Meissen, jelzés nélkül, modern, kopásnyomokkal. ........................26 000
11815.Tevan Margit (1901-1978): Art Deco dísztál, 1930 körül, vörösréz, jelzett, kopásnyomokkal d:36

cm. Tevan Margit Munkácsy Mihály-díjas magyar ötvösművész, érdemes és kiváló művész. Tevan
Margit 1901. január 18-án született Békéscsabán (Magyarország) zsidó családban. Édesapja egy
jelentős szerkesztőséget vezetett, és támogatta művészeti tanulmányait a budapesti
Iparművészeti Főiskolán. Tanulmányainak egy évében Tevan a kor leghíresebb aranyművészeinél
az aranyművességre szakosodott: Richard Zutt és Kiss Ferenc . Mivel az ékszerkészítés nem
érdekelte, később csatlakozott Vértes Árpád műhelyéhez, amely "Stúdió" néven volt ismertebb .
1927-ben feleségül ment Engel Miklós vegyészmérnökhöz és Budapestre költözött. Fiuk, Engel
Tevan István ismert könyvillusztrátor volt. ..........................................................................................48 000

11816.Nagy méretű nyakék dísz, medál szent szoborhoz Tibet/Sziám XIX./XX. sz. Ezüst és réz alapon
igazgyöngy, korall, rubin 14x9 cm bársony zacskóban .......................................................................50 000

11817.Türkmén, teke öv. Ezüst és réz, tüziaranyozott, vörös karneolokkal ékesítve, kézzel készített XX.
sz. 79x6 cm, br 191g ...........................................................................................................................46 000

11818.Nyaklánc, Kelet-Ázsia. Kézzel készült, Faragott korall díszítéssel és zománccal. (kis hiány)
sárgaréz alapon. Egy lap mérete 5 cm + bross hasonló technikával 5 cm Dobozzal .........................20 000

11819.Ertel & Sohn antik réz teodolit, fa talapzaton, szép állapotban, kopással, m: 31,5 cm .......................20 000
11820.Lechner Ödön (1845-1914): Az iparművészeti múzeum főlécsőházának szecessziós kerámia

korlát dísze. Korabeli másolat. Gipsszel javított m: 51 cm ..................................................................34 000
11821.cca 1900 Boskowitz Manó zománcozott réz dísztányér. Jelzéssel, áttört mintával, kopással,

ütődéssel, d: 24 cm .............................................................................................................................40 000
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11822.cca 1900 Boskowitz Manó zománcozott réz dísztányér. Jelzéssel, áttört mintával, kopással,
ütődéssel, d: 24 cm .............................................................................................................................40 000

11823.Jáde tömjéntartó. Távol-keleti, figurális sárkánymotívumokkal díszített, három karmos lábon álló,
fedeles urna. Sérülésmentes, szép állapotban, 13,5x14,5x9 cm ........................................................60 000

11824.XX. sz. eleje: Szabadkőműves kötény . kézelő és két fém csat. Selyem, bőr Jelzett fém csatokkal
(Spencer, London) / Freemason apron, wristband and two metal buckets. Signed Spencer,
London. Silk. leather 40x36 cm ...........................................................................................................26 000

11825.Pap Zoltán: Pest-Buda egyesítése. Falplasztika. Öntött, patinázott bronz, rekeszzománc
díszítéssel. Készült: 1970-es évek elején, d: 30 cm. Jelzés nélkül. ....................................................60 000

11826.Balkáni tiszti pálca, szép állapotban, 1880 körül, h: 70 cm .................................................................30 000
11827.Óriás méretű antik selyem stóla. XIX. sz. vége. Szép állapotban 160x160 cm + Rojtokkal ...............60 000
11828.Antik Bulldog revolver, hatástalanított, tokkal / Antique Obsolete Calibre Plated .320 Bulldog Elvira

Pocket Revolver 17 cm .......................................................................................................................65 000
11829.Bencze Lilla Judit (1926-1998): Kazári asszony. Tűzzománc, fa lapon, jelzett, hátoldalán a

művész címkéjével,10x10 cm .............................................................................................................10 000
11830.Antik petróleumos és hagyományos láncos égős csillár, Zsolnay? fajansz betétekkel, tejüveg

búrával, korának megfelelő állapotban, jelzés nélkül. h: 100cm, d: 40 cm .........................................70 000
11831.Skatulya. Faragott, intarziás fa doboz XIX. sz.. Zárral, de nem hozzávaló kulccsal 16x12x12 cm .......6 000
11832.Juhászkampó. Öntött réz. 8x8 cm XIX. sz. .........................................................................................10 000
11833.1891 Tubákos szelence. Körte formájú festett díszes fa feliratozott 9 cm ............................................6 000
11834.1912 Zsír tartó. Vadászjelenetekkel díszített csont, fa fedéllel 9x5 cm ...............................................10 000
11835.Mézeskalács nyomó forma, faragott fa, Lovas és kerék formájú mintával 23 cm .................................5 000
11836.Díszes sakk. Lakkozott tábla, bronz figurákkal, 64x58 cm ..................................................................40 000
11837.Ókori kínai Shang dinasztia bronz a jue edény gyűjtői másolata. A jue edény, borivásra szolgáló

szertartási edény az ókori kínában. Díszdobozban, hozzá feliratos talpazattal 16 cm .........................4 000
11838.Keleti kézi csomózású szőnyeg / faliszőnyeg, pengetős zenészeket ábrázoló mintával, kissé

halványult, cca 150x120 cm ................................................................................................................10 000
11839.Bronz pengetartó, nyitható, jelzés nélkül, m: 10,5 cm ...........................................................................9 000
11840.Histrorizáló stílusú ón homokóra, kis sérüléssel, szép állapotban, m: 14 cm .....................................15 000
11841.Masszív bronz kockatartó, kocka alakú fogóval, jelzés nélkül, m: 7 cm, d: 7,5 cm .............................12 000
11842.Régi elektromos fali labor időzítő, jelzéssel, nincs kipróbálva,14x14x11 cm ......................................12 000
11843.Bronz óratok, jelzés nélkül, öntött bronz, hibátlan, m: 25,5 cm ...........................................................14 000
11844.Csikós mintás iparművész réz váza, jelzetlen, m: 21 cm ......................................................................4 600
11845.MF Austria: Ikon. Festett fa, 28x20 cm .................................................................................................5 000
11846.Bőr ládika. Firenze, XIX. sz. Aranyozott, kulcsos zárral (nem működik) Kis kopással, de jó

állapotban bársony és selyem béléssel 18x12x13 cm ........................................................................18 000
11847.3 db közép-afrikai figurális szobor / mérlegsúly. Réz, viaszöntéses technikával. Vadász,

zsákmányával. figurák 5-11 cm ...........................................................................................................12 000
11848.2 db falikar, párban, faragott fa. Réz vezetékkel. 20x25 cm .................................................................6 000
11849.Muharos Lajos iparművész bronz és zománc dísztányér d: 24 cm + iparművész réz aasztali készlet .2 800
11850.Fa feszület, festett gipsz korpusszal, 70x35 cm, kis kopással ..............................................................5 000
11851.Antik skófiumszálas mellény, öv, szütyő, korának megfelelő, szép állapotban. cca 43x39 cm, öv h:

65 cm, szütyő 23x17 cm .....................................................................................................................22 000
11852.Art deco fa ékszertartó titokdoboz. Kulccsal. Felső részét előre csúsztatva, egyik bordáját letolva

nyitható. Hiánnyal, szép állapotban, 18x12x11 cm ...............................................................................3 000
11853.Kártyatartó doboz, réz berakásokkal, fa, jelzés nélkül, 11,5x8,5x4 cm .................................................2 000
11854.Art deco réz íróasztali készlet, állatfigura díszítménnyel, "Geschütz Real Bronze Dépose"

jelöléssel. Kis sérüléssel, hiánnyal, de összességében szép állapotban. Kalamáris, tapper,
levélnehezék, gyertyatartó pár ............................................................................................................18 000

11855.cca 1930 Mirsa Ideal írógép. Magyar billentyűzet, működő, jó állapotban. .........................................10 000
11856.Pajzsos oromzat. Díszes fafaragvány. XIX. sz. Kissé sérült 79x35 cm ..............................................12 000
11857.... Bálint jelzéssel: Bőr maszk, szobor, fali dísz. Jelzett, 39x33 cm ......................................................5 000
11858.Antik német ón pohár, figurális díszítéssel 9,5 cm XIX. sz. ..................................................................3 000
11859.Ón kiöntő, XIX. sz. kis horpadással 16 cm ............................................................................................3 600
11860.Szecessziós tüziaranyozott ón ékszerdoboz 11 cm ..............................................................................6 000
11861.Antik német ón pohár, figurális díszítéssel 9,5 cm XIX. sz. ..................................................................3 000
11862.Festett ólom ló figura, kis kopással, rézlapon, fa alapon 10 cm, m: 8 cm .............................................4 000
11863.horgolt csipke színházi táska bekeretezve cca 1920 34x28 cm .........................................................12 000
11864.Brevete antik szivarkínáló. Fa, réz veretekkel. Tetejét elforgatva kinyílnak a szivarkínáló ablakok.

Jelzéssel, korának megfelelő állapotban, m: 21 cm ............................................................................10 000
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11865.Régi fa citera, sérült, megviselt állapotban, h: 72 cm ............................................................................5 000
11866.Lemezárugyár régi diavetítő, nincs kipróbálva, kopásokkal, m: 16 cm .................................................5 000
11867.Japán öntöttvas füstölőtartó. Zománc mázzal. Figurális. 25 cm .........................................................20 000
11868.Japán urushi lakkozott fa tálca. Eredeti japán műtárgy, jelzés nélkül, hibátlan, d: 25 cm, m: 5 cm ......6 000
11869.Japán urushi lakkozott fa tálca. Eredeti japán műtárgy, eredeti pecsételt, jelzett papírzsákban,

hibátlan, d: 36 cm ................................................................................................................................24 000
11870.Kínai papírkép hengerben, lezárt állapotban, h: 36 cm .........................................................................5 000
11871.Csikóbőr kulacs, magyar címerrel, szép állapotban, m: 31 cm .............................................................3 000
11872.Prométheusz büntetése. Bronzírozott alumínium dísz falitál. Kopással, akasztható, jelzés nélkül, d:

31 cm ....................................................................................................................................................5 000
11873.Régi csikóbőrös kulacs, szép állapotban, m: 28 cm .............................................................................3 000
11874.Mulatozók, bronzírozott fém falitál, kopással, akasztható, d: 27,5 cm ..................................................3 000
11875.Kígyómintás faragott sétabot, kopással, h: 88 cm ................................................................................3 000
11876.2 darab régi fa falilámpa, fa, fém, kopott, m: 35 cm ............................................................................11 000
11877.Angyal motívumos régi ón gyertyatartó, jelzésekkel, szép állapotban, m: 21 cm ...............................11 000
11878.Antik faszenes vasaló, réz tartón, korának megfelelő állapotban, m: 28 cm ......................................11 000
11879.Márvány tálaló, agancs alakú fém fogókkal, jelzés nélkül, kopással, 58x16 cm ...................................7 000
11880.Bányász motívumos sétabot, réz fejjel, h: 90 cm ..................................................................................7 000
11881.Réz fedeles urnaváza + gyertyatartó, tűzzománc mintával, kopott, egyik címkével jelzett, m: 7-18

cm .......................................................................................................................................................11 000
11882.Réz kacsa, tűzzománc mintával, kopott, jelzés nélkül, h: 27,5 cm, m: 12 cm .....................................15 000
11883.Szecessziós háromágú gyertyatartó, bronz, jelzés nélkül, m: 23 cm ..................................................11 000
11884.Antik Ericsson tárcsázós telefon, jelzéssel, kopással, sérüléssel, m: 22 cm ......................................20 000
11885.2 darab gombos fejes fa sétabot, egyiken repedés, h: 90-94 cm .........................................................5 000
11886.Faragott lófejes fa sétabot, hibátlan, h: 100 cm ..................................................................................10 000
11887.Faragott lófejes fa sétabot, jelzéssel, kis kopással, fa anyagában rövid repedéssel, h: 100 cm ..........8 000
11888.Faragott lófejes fa sétabot, sérüléssel, h: 95 cm ...................................................................................1 000
11889.Faragott férfi alakos fa sétabot, jelzés nélkül, hibátlan, m: 95 cm .........................................................8 000
11890.Zsokéfejes sétabot, fa, réz fejjel, kis kopással, h: 91 cm ......................................................................8 000
11891.Antik puttó figurával díszített bronz gyertyatartó, kis hiánnyal, kopással, m: 41 cm ...........................10 000
11892.Fokos, fanyeles ütő-vágó fejű sárgaréz fokos.XIX. sz. Tompa ütőfej szélesség 4 x 4 cm, vágóél

hossz 7 cm. A fokos felülete kis karcolt vonalkákkal díszített. A fejrészre JIL nagybetűs
monogramot véstek. 84 cm .................................................................................................................20 000

11893.Lovagló pálca ezüst (Ag) szerelékkel. bőr csuklópánttal. A szarvasagancs botvég derékszögben,
ezüst körlemezzel csatlakozik a bothoz. 66 cm ..................................................................................20 000

11894.Lovagló pálca ezüst (Ag) szerelékkel.Fa, bőr csuklópánttal. Botvég négyszögletes ezüst védő
lemezének alsó része kopott. 59 cm ...................................................................................................14 000

11895.Lány, pókhálóval. Domborított réz lemez. Kopott 26x15 cm Fa keretben .............................................5 000
11896.Fából faragott sétabot.gazdag díszítéssel, felső átmérő 2,5 cm, alsó vége felé enyhén

keskenyedő, teljes hosszban ovális. A bot felületén 1mm-nél mélyebb mintázatok és kitöltések
nincsenek. Feltűnően sok az azonos motívum, amelyeken formai-és méretarányos eltérés nincs.
A bot szarvasagancs fogantyúja és a botvég ezüst záró vége hiányzik. Mezőrücsön (Mezőség)
készült az 1800-as évek elején. 85 cm ...............................................................................................24 000

11897.Tűzzománcos réz váza, virágmintákkal, jelzés nélkül, minimális kopottsággal, fa tartón, m: 23 cm ....3 600
11898.XIX. sz. varródoboz, nagy méretű, rajta tügobelin díszítéssel. Karton, szövet borítással. 37x27x12

cm .........................................................................................................................................................4 400
11899.cca 1930-1940 2 darab nyomódúc, "Petrik Miklós", és "Csillár és fémáru készítő..." feliratokkal, jó

állapotban, 12x5,5 cm, 9x5x14,5 cm .....................................................................................................3 800
11900.Nyaklánc, Perzsia, XX. sz. Fém, kerámia betétekkel ............................................................................4 000
11901.Karperec nagy achát félével (34x26mm), Kazahsztán? XX. sz. Fém. d: 7 cm .....................................5 000
11902.Talizmán tartó nyaklánc. Fém, cizellált, Észak-Afrika. kis hiánnyal ......................................................3 000
11903.Réz pecsétnyomó, h: 4,5 cm .................................................................................................................3 000
11904.Török ezöst nyaklánc, pénzekkel és kerámia medállal, egy kő hiánnyal. 48 g .....................................8 000
11905.Pitykegombok. 3 db filigrán ezüst (Ag), XIX. sz. első fele,, d: 26 mm, + 2 db réz. kövekkel ékesített

d: 22 mm .............................................................................................................................................15 000
11906.Lőpor adagoló kis kanál. Réz, fa, állítható 12 cm .................................................................................5 000
11907.Réz távcső, tokban, kopással, 25x30 mm, h: 34 cm ...........................................................................14 000
11908.Arab karperec, Észak-Afrika, XX. sz eleje. Zománc, filigrán, réz. d: 7 cm ..........................................12 000
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11909.1863 Szláv ortodox faragott fa kereszt korpusszal. Pópák számára. Szép állapotban 22 cm ..............6 000
11910.Alpakka késbak szett, 9 db, jelzett h: 9,5 cm ........................................................................................4 400
11911.2 db régi tubákos szelence: szaru nyitható 9x4,5 cm + szamarkandi parafa körte formájú 10 cm .....10 000
11912.Achát (?) csésze, ezüst (Ag) peremmel, jelzett, d: 7,5 cm ....................................................................8 000
11913.Réz pecsétnyomó, h: 7 cm ....................................................................................................................3 000
11914.Ezüstözött etióp kereszt, hajlítható, h: 9,5 cm .......................................................................................4 000
11915.Réz pecsétnyomó fej, d: 2 cm ...............................................................................................................3 000
11916.Senator arany színű golyós és töltőtoll, tokban, kopásnyomokkal, h: 11,5 cm .....................................8 000
11917.Lornyon. Díszes, aranyszínű fém keret és nyél, fehér zománcberakással. Jelzett: D.R.G.M.

736847. Gombnyomásra nyíló, működő rugós szerkezettel. A berakáson kis sérüléssel, kissé
karcos üveggel, h: 15 cm ....................................................................................................................20 000

11918.Hüvelykujj gyűrű. Kígyót bűvölő ember. Közép-Afrika, réz. 6 cm .........................................................6 000
11919.Afrikai réz figurás nyaklánc, csont gyöngyökkel és korállal 50 cm ........................................................5 000
11920.Balkáni sapkadísz, h: 10 cm .................................................................................................................3 000
11921.Bross koronával vésett, RL monogrammal. Réz, kopott. 5x3,5cm .......................................................5 000
11922.1978 Szovjet domborműves fém falikép, jelzett a hátoldalon, 14x19,5 cm ...........................................1 000
11923.Régi ékszeres dobozka, fém, kopott, kis horpadásokkal, 8x4,5x4,5cm ................................................8 000
11924.Őzcsalogató vadászkürt, jelzett (Walser F.) , h: 15 cm .......................................................................20 000
11925.Keleti, török nyakék, réz, pénzekkel, kövekkel, h: 32 cm ......................................................................8 000
11926.Üzbég fejdísz, türkizekkel, hiányos .......................................................................................................5 000
11927.Csont öv, szép állapotban, h: 136 cm a maximális mérete. ................................................................30 000
11928.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy medállal, h: 42 cm ......................................................................42 000
11929.2db antik szent kép, kézzel festett fémlemez, jelzés nélkül. Mariazell bazilika és Szent Háromság.

19. század. Kopásokkal. 16x12,5 és 10,5x8cm ..................................................................................40 000
11930.Kínai buddhista szerzetes, bronz figura / kis szobor, ujján kis sérüléssel, m: 10,5 cm .......................10 000
11931.Balkán tiszti lánc, kopott, h: 10 cm ........................................................................................................4 000
11932.Ezüstözött fém óralánc, szép állapot, h: 32 cm .....................................................................................8 000
11933.Csont horgoló készlet, kopott. .............................................................................................................12 000
11934.Gyermek gorilla, bronz, jelzés nélkül, 3,5 cm ......................................................................................10 000
11935.Balkán karperec, sérült, h: 5,5 cm .........................................................................................................6 000
11936.Rézkarc nyomódúc, jelzés nélkül, 10x9,5 cm .......................................................................................5 000
11937.Parfümös üvegcse filigrán fém keretben 6 cm ......................................................................................3 600
11938.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Kakas / Kogut,

névjegy tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:5cm, h:4cm. 
Andrzej Jerzy Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután
Varsóba költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi
vizsgát tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és
nagyon jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os
években kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket
festett, valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się
2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i
pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................24 000

11939.Antik óralánc, zománcos ornamentikával, h: 33 cm ............................................................................16 000
11940.Jelzés nélkül: Oltár. Miniatűr bronz, kopott, m: 5 cm ..........................................................................26 000
11941.Lőpor mérő, fém, fa nyéllel, h: 11 cm ..................................................................................................10 000
11942.2 db amulett tartó, h: 3 cm ..................................................................................................................10 000
11943.Antik óralánc, zománcozott címeres motívummal, h: 24 cm ...............................................................16 000
11944.Régi oroszlános óralánc, fém, h: 20 cm ..............................................................................................13 000
11945.Balkán ékszerdísz, sérült, h: 27 cm ....................................................................................................10 000
11946.Vegyes dobozok, vegyes állapotban és méretben. Max m: 6x14 cm ...................................................3 000
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11947.6 db vegyes szalvéta gyűrű, ezüstözött fém, kis kopásokkal. .............................................................12 000
11948.Dekoratív, régi aranyozott bőr könyvborító, belsejében "Gibraltar X./1930" felirattal. Némi kopással,

kis sérüléssel, foltokkal, 32,5x24,5 cm ..................................................................................................5 000
11949.Historizáló, kétágú réz gyertyatartó, jelzett, m: 27,5 cm .......................................................................5 000
11950.Gerlóczy Sári festő grafikus, jelmeztervező 4 db álarca, kézzel készítettek .......................................16 000
11951.Jelzés nélkül: 7 női alak. Festett nepáli selyemkép, üvegezett fakeretben, 19x22 cm .........................4 000
11952.Zenélő hölgyek, selyemkép, Délkelet-Ázsia (Thaiföld v. Jáva?). XX. sz. Jelzés nélkül. Üvegezett

fakeretben. 30,5x30,5 cm ......................................................................................................................4 000
11953.Jelzés nélkül: 5 női alak. Festett nepáli selyemkép, XX. sz., üvegezett fakeretben, 21x17 cm ............4 000
11954.Jelzés nélkül: Házak. Tűzzománc, fakeretben. 15x15cm .....................................................................6 000
11955.Kacsafejes réz dísztőr 50 cm ................................................................................................................4 000
11956.Vésett réz tálka + réz virág formájú gyertyatartó 23 + 25 cm ................................................................5 000
11957.Réz fali kulcstartó, kopott, h: 23 cm ......................................................................................................8 000
11958.Réz fali kulcstartó, kopott, h: 23 cm ......................................................................................................8 000
11959.Antik autós névjegytartó tálka, bronz, kis kopásokkal, 10x15,5 cm ......................................................9 000
11960.Springfield barometer és humidity meter, falra akasztható, sas motívummal, 21x13,5 cm ................14 000
11961.Asztali pipás doboz, fa, ezüst színű betéttel, 11x23 cm ........................................................................8 000
11962.Alpesi ház formájú fadoboz, 11x15,5x10 cm ........................................................................................6 000
11963.Tündéres bronz asztali képtartó, m: 16 cm, fotóméret: 9x6 cm, kopott ..............................................12 000
11964.Réz kürt, működik, kis kopásokkal, h: 40 cm ......................................................................................22 000
11965.Könyvprés, öntöttvas és fa, kopott, m: 36 cm .....................................................................................24 000
11966.2 db oroszlános bronz bútorveret, 13x8 cm ........................................................................................11 000
11967.Antik mozsár, bronz, felpolírozott állapotban. m: 10,5 cm ....................................................................7 000
11968.Régi réz éremtartó, kopott, jelzés nélkül, m: 8 cm ................................................................................6 000
11969.Régi nagyméretű prés, fa és fém. h: 47 cm ..........................................................................................9 000
11970.Bronz óratok, jelzés nélkül, öntött bronz, hibátlan, m: 37 cm ..............................................................22 000
11971.Dekoratív bambusz etagere, 4 db porcelán matricás virágos dekorral díszített lappal, m: 78 cm,

porcelán lap d: 30 cm és 11x20 cm, alsó porcelán lapok alján formaszámmal (?) jelzett, felső
porcelán lap laza és feltehetően pótolt, kopásnyomokkal, egyik alsó porcelán lap sérült, bambusz
felépítmény részben laza. CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL! ................................................................10 000

11972.Historizáló stílusú fali fa konzol, lehajtható polccal, sérült, részben ragasztással javított. 31x22x10,5
cm .........................................................................................................................................................3 600

11973.Szecessziós díszkönyv, bársonyborítású, préselt réz verettel, korának megfelelő állapotban, 31x22
cm, zár hiányos .....................................................................................................................................5 000

11974.Planiméter, dobozában, h: 26 cm. Szabálytalan alakú görbe által határolt terület nagyságának
meghatározását szolgáló matematikai eszköz.  A terület körvonalain egy úgynevezett
követőpontot vezetnek végig, amely a követőkarok segítségével egy integráló mechanizmussal
van összekötve. ..................................................................................................................................30 000

11975.Szecesszió jellegű hölgy, könnyített fém, bronzírozva, fali, kis kopásokkal, d: 30 cm ........................10 000
11976.Figurális bronz gyertyatartó, m: 19 cm ................................................................................................14 000
11977.Régi szép idők. Ezüstözött ón, jelzett. kopott. Sérült keretben. 22x57cm ...........................................40 000
11978.Jelzés nélkül: Figurális tükör, spiáter, kopott, m: 43,5 cm ...................................................................22 000
11979.12 személyes ezüstözött évőkészlet, 2 dobozban, jelzett, szép állapotban. 36 db: 12db villa, kanál,

kés. ......................................................................................................................................................40 000
11980.Keleti lakk váza, gyöngyházberakásokkal, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal, m: 45 cm ....................15 000
11981.Antik kínai tubákos üveg, jelzett, szép állapotban, m: 6 cm ................................................................60 000
11982.12 személyes ezüstözött évőkészlet, 1 fiókban, jelzett, szép állapotban, 1 nagy kanál pótlás. 48

darabos: 12 db villa, nagy kés, előételes kés, nagy kanál, .................................................................60 000
11983.Öntöttvas kutya figurális diótörő, Kühne felirattal, hibátlan, h: 32 cm .................................................13 000
11984.Kínai máz alatti vörös-kék festésű porcelán tubákos üvegcse sárkányos motívummal, fém nyeles

kupakkal, m: 10,5 cm ..........................................................................................................................30 000
11985.Szecessziós névjegytartó, bronz, kis kopásokkal, 12x16 cm ................................................................4 800
11986.Banklámpa, működik, hibátlan, m: 33 cm ...........................................................................................26 000
11987.Szabóné Tóth Hilda (?-?): Virágcsendélet. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben,

paszpartuban,30x10 cm. .....................................................................................................................32 000
11988.Szabóné Tóth Hilda (?-?): Merengő. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben, paszpartuban,

20x10 cm. ............................................................................................................................................38 000
11989.Antik ezüstözött gyertyatartóból készült lámpa. Müködik 30 cm ...........................................................6 000
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11990.Távol-keleti hímzett selyem kép, XX. sz. Üvegezett fakeretben, 58×24 cm. ........................................8 000
11991.Elegáns hölgy. Távol-keleti hímzett selyem kép, XX. sz. Jelzett. Üvegezett fakeretben, 49×34 cm. ...8 000
11992.Vályi textiltervező: Ornamentika. Vegyes technika, papír, 20x20cm ....................................................4 000
11993.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
11994.Régi fújtató díszes réz borítással, h: 44 cm ..........................................................................................8 000
11995.Jelzés nélkül: Hölgy. Domborított rézlemez. Falra akasztható. 35x18cm ...........................................11 000
11996.Masszív keleti kávékiöntő, nikkelezett réz, m: 10 cm ............................................................................3 800
11997.Keleti masszív réz váza, kopásokkal, m: 23 cm ....................................................................................2 800
11998.Masszív közel-kelei réz szivarhamuzó, kopásokkal, d: 18 cm ..............................................................2 800
11999.Aranyozott keretes tükör. Műanyag öntvény 77x45 cm ......................................................................12 000
12000.Keleti réz tálka, kopásokkal, d: 17 cm ...................................................................................................1 200
12001.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12002.Réz váza kőberakásokkal, 1db kő hiány, kopásokkal, m: 12 cm ..........................................................1 800
12003.1977. 9. Malajziai tengeri játékok, Kuala Lumpur, ón tányér, karcokkal, kopásokkal, d: 15 cm ...........2 000
12004.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12005.Macskás, cicás öntöttvas, harang, csengő, antikolt, 2 csavar hiányzik, 34,5x28 cm ..........................10 000
12006.Bronz lámpa, felújított szerelékkel, működik, ernyővel, m: 66 cm .......................................................15 000
12007.Réz lámpa, működik, ernyővel, m: 37 cm .............................................................................................8 000
12008.Dernői vasgyár egyik termékéről készült másolat, bronzírozott fém, Bográcsozó juhászok, falra

akasztható, 1960-70 körül. d: 27,5 cm ..................................................................................................8 000
12009.Turi Endre (1935 - ): Női alak, tűzzománc, fémlemez, jelzés nélkül, XX. sz. vége. 21x14 cm

Fakeretben, keret alján Pannonhalma feliratú kerámia plakettel (d: 4 cm). ........................................18 000
12010.Indiai zománcozott, virágmintás réz váza, jelzés nélkül, kis kopásokkal, m: 18,5 cm ..........................8 000
12011.Ezüstözött markolatú 12 db kés, jelzés nélkül, kopott, korrodált, dobozban, h:25cm. ........................15 000
12012.Nagyméretű réz gyertyatartó, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 45,5 cm ............................................6 000
12013.Alpesi táj. Porcelán miniatűr, olaj, XIX. sz. eleje. 9,5x8 cm Bársony alapon fa keretben 30x25 cm ...22 000
12014.Antik üveg tintatartó, réz szerelékkel és talapzaton, oldalain tolltartó résszel, jelzés nélkül,

11,5x11,5 cm, m: 8,5 cm .....................................................................................................................10 000
12015.Christofle antik tejkiöntő, jelzéssel, sötét patinás ezüstözés, kis horpadásokkal, m: 7,5 cm ................6 000
12016.Art deco asztali tolltartó, mechanikus fémházas öröknaptárral, márvány talpon, 2 tollal, jelzés

nélkül, 24x85 cm .................................................................................................................................11 000
12017.Szecessziós talpas osztrigakínáló, körbefutó rózsamintás díszítéssel, dór oszlopos talpazaton,

nem hozzáillő fedővel, üvegbetét nélkül jelzés nélkül, d: 22,5 cm, m: 29 cm .....................................24 000
12018.Osztrák opálüveg edény, Innsbruck látványosságaival (olimpiai falu, stb.), fém fedéllel, 1970 körül.

Jelzett, kis kopásnyomokkal, kopott fedéllel, m: 12 cm .........................................................................1 000
12019.Keleti tőr, achát és kőberakásokkal, pengéje festett, h: 38 cm ...........................................................38 000
12020.Kecske szőrme, kis kopásokkal, 126x80 cm .......................................................................................18 000
12021.Juh szőrme, kis kopásokkal, 100x70 cm .............................................................................................18 000
12022.Antik afrikai fafaragfás. Férfi fej. Korának megfelelő állapotban, 1880-1900 körül. m: 33 cm ............22 000
12023.Antik óriáskígyóbőr, kopásokkal, 430x45 cm ......................................................................................80 000
12024.Régi faragott fa afrikai fésű, korának megfelelő állapotban, 1930-50 körül, h: 97,5 cm .......................9 000
12025.Kora. Afrikai hangszer. Sérülésekkel, h: 47 cm ..................................................................................12 000
12026.Turul figurális bronz hamuzó, patinás, jelzés nélkül, 11x14 cm ............................................................6 000
12027.Antik fadoboz, hibátlan, 22x14 cm ......................................................................................................11 000
12028.Régi Gritzner fém doboz, szép állapotban, 8x17 cm ............................................................................8 000
12029.Nagyméretű réz nagyító, lencsén karcok, h: 32 cm ..............................................................................9 000
12030.Díszes antik réz dobozka, kopott, d: 14 cm ..........................................................................................8 000
12031.Kertész Tódór Budapest Bridge kártyatartó doboz, korának megfelelő állapotban. m: 11,5 cm ..........8 000
12032.Régi szállodai csengő, festett fém, figurális díszítéssel, működik, kis kopásokkal, d: 17 cm .............18 000
12033.Úti íródoboz, fa, kulcs nélkül, szép állapotban, 23x30 cm ..................................................................18 000
12034.Bronz ágyú asztaldísz, gurul, hibátlan, jelzés nélkül, h: 12 cm ...........................................................14 000
12035.Zsebóratartós asztali, kitámasztós tükör, szép állapotban, fa, m: 32 cm ............................................12 000
12036.Koczogh András (1942-): Fadoboz, férfi alakos és virágmotívumos díszítéssel, jelzéssel, szép

állapotban, 15x10x7 cm ........................................................................................................................6 000
12037.Csont nyelű pecsétnyomó, vésett monogrammal, h: 7 cm ...................................................................3 000
12038.Réz dobozka csont berakással, kopott, d: 5,5 cm .................................................................................4 400
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12039.Apró tartó mini táska, fém, kis kopásokkal, 5x7 cm ..............................................................................6 000
12040.4 pár Mária Terézia magyar királynőt ábrázoló fém gomb, "Imp. Hun. Boh. Reg. M. Theresia. D. G.

R.", d: 2,5 cm. ......................................................................................................................................12 000
12041.Fém dominókészlet, 7x6 cm .................................................................................................................6 000
12042.Gyufatartó dobozka, kopott, 4x5,5 cm ..................................................................................................4 000
12043.Antik bronz fiókhúzó, 11,5 cm ...............................................................................................................5 000
12044.Achát kámea, 3,5x2,8 cm ......................................................................................................................7 500
12045.Fém figurális pecsétnyomó, vésetlen. m: 5 cm .....................................................................................4 000
12046.Kámea bross, négyzet alakú, réz foglalatban, 40x40 mm ....................................................................1 400
12047.1937. X. Keresztély dán király 25 éves uralkodási jubileumára kiadott zománcozott réz emlék 9 cm /

Christian the Xth King of Danemark 25th anniversary enameled copper memorabilia .........................4 000
12048.2 db kámea, bross és gomb ..................................................................................................................3 000
12049.Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm ....................................................................24 000
12050.Címermintás réz pecsétnyomó, h: 4,5 cm .............................................................................................4 000
12051.Kínai ékszerdobozka tartalommal, szép állapotban, d: 7,5 cm .............................................................8 000
12052.Színházi távcső, jelzéssel, kopással, bőr tokjában, h: 9 cm .................................................................2 400
12053.Gamma színházi távcső, jelzéssel, kopással, bőr tokjában, h: 9 cm ....................................................2 400
12054.Kínai ékszerdobozka tartalommal, szép állapotban, d: 6 cm ................................................................8 000
12055.Solingen szivarvágó, jelzett, kopott, h: 15 cm .......................................................................................4 600
12056.Antik különleges lakat, kulccsal, működik, jelzés nélkül, 11,5x7 cm ...................................................12 000
12057.Alpakka késbak és ezüstözött nyelű villa ..............................................................................................3 000
12058.1946 MKP III. kongresszusa vésett asztali dísz, m: 10,5 cm ................................................................6 000
12059.Sütemény csipesz, jelzett alpakka, h: 19 cm ........................................................................................5 000
12060.Ezüst(Ag) rátétes képkeret, jelzett, belső méret: 13,5×8,5 cm, külső méret: 16,5×11 cm ..................12 000
12061.Ezüst(Ag) rátétes képkeret, jelzett, belső méret: 13,5×8,5 cm, külső méret: 16,5×11 cm ..................16 000
12062.2 db levélbontó figurális bronz bécsi gyártmány. 23 cm .......................................................................4 000
12063.Hubley "Mókust kergető farkas" alakú festett, öntöttvas mechanikus persely, jelzett (Hubley Pat.

7.23.1883), kopott, 17,5x7,5x18,5 cm .................................................................................................10 000
12064.Antik jelzett csontvágó olló, szép állapotban, h: 26 cm .........................................................................3 800
12065.Fedeles fali fűszertartó, ón, jelzett, szép állapotban, m: 23 cm ............................................................3 600
12066.2 darab kocsmai jelenetes ón díszpohár, jelzett, kopásokkal, m: 12 cm ..............................................2 600
12067.Banklámpa zománc búrával. Kopásokkal. Fém öntvény lábbal. .........................................................24 000
12068.Lemezárugyár régi diavetítő, nem működik, kopásokkal, m: 16 cm .....................................................6 000
12069.Eiffel-torony, réz, némi kopással, m: 23 cm ..........................................................................................4 000
12070.4 db Mucha dísztükör- a Négy évszak, fakeretben, kis kopásokkal, 30x15 cm ....................................8 000
12071.Szeccesziós kétkarú ón gyertyatartó,korának megfelelő állapotban, bronz kerek talpon. 25 cm .......17 000
12072.Régi sorszámozó, rozsdanyomokkal, m: 16,5 cm .................................................................................8 000
12073.Márvány kocka. 5,5x5,5 cm ..................................................................................................................4 000
12074.Antik masszív figurális bronz falikar (2db), kopásokkal, elektromos része felújítást igényel, 25x40

cm .......................................................................................................................................................30 000
12075.Olasz trófea, ezüstözött fém, kőtalpon, kopott, m: 42 cm ...................................................................12 000
12076.Virágtartó kaspó. Kalapált réz, figurális díszítéssel. d: 26 cm ...............................................................6 000
12077.Pitykegomb készlet, kissé hiányos kövekkel, + felcsatolható réz és bársony ruhadísz 25 cm nem

hozzávaló tartóval .................................................................................................................................3 000
12078.Gyertyatartó. Tüziaranyozott bronz, festett porcelán, sárkányos fogóval. 58 cm ...............................15 000
12079.Gyertyatartó. bronz, kézzel festett kerámia hibátlan 57 cm ................................................................15 000
12080.Régi török, szerencsehozó amulett, fém, üveg, kerámia, kopásokkal, h: 33 cm ................................10 000

Ásványok
12081.Csiga fosszília (alsó jura), 10x12 x12cm, Németország .......................................................................9 000
12082.Trilobite fosszília, kiváló állapotban mátrixon, felső jura, 11 x8 x4cm .................................................14 000
12083.Megkövesedett fa fosszília (jura), hosszában félbevágott pár, 15x 8x 5cm ........................................10 000
12084.Pirit rög, 7 x 7 x 5 cm, 660g, Olaszország (Rio Marina) ......................................................................10 000
12085.Vinctifer (csontos őshal, jura) fosszíilia, kíváló állapotban prezerválva, 9x 8 x28cm, Brazília, RR! ....55 000
12086.Nagy méretű magnezit kristályok közeten, 13 x 8x 4cm, 385g, Ausztria (Zillertal) ...............................5 000
12087.Tiszta szilícium rög, 10x7x5 cm ............................................................................................................4 800
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12088.Cerussit & Tarnomitzit kristálycsoport, 8x4x4 cm .................................................................................8 000
12089.Rubelit kristály kőzeten, 8x4x4 cm ........................................................................................................3 200
12090.Idokrász, vezuvián kőzet 8x4x4 cm ......................................................................................................2 400
12091.Celestin & Kalcit kristálycsoport 7x4x4 cm ............................................................................................3 200
12092.Kalcit 8x4x6 cm .....................................................................................................................................4 000
12093.Desmin kristályok kőzeten 8x5x3 cm ....................................................................................................3 200
12094.Pirit Kalcit 6x4x5 cm ..............................................................................................................................3 200
12095.Dekoratív zöld Kalcit, 6x4x5 cm ............................................................................................................3 200
12096.Ólom rög, Németország, 7x4x4 cm .......................................................................................................3 200
12097.Siderit Kalcit kristálycsoport, 6x4x4 cm .................................................................................................4 000
12098.Aragonit kristály, 6x5x5 cm ...................................................................................................................2 400
12099.Faragott madár figura, hegyikristály talapzaton. ...................................................................................6 500
12100.Ametiszt & Kalcit geóda, Németország, 13x14x10 cm .........................................................................8 000
12101.Ametiszt & füstkvarc geóda Németország 14x10x7 cm ........................................................................4 800
12102.Akvamarin, lépcsős négyszögletű csiszolás, 13,85 cts, díszdobozban ..............................................44 000
12103.Akvamarin gyöngysor d: 5 mm, 34 cm, 71 cts ......................................................................................4 000
12104.Akvamarin, téglalap csiszolás, 13,19 cts ............................................................................................26 000
12105.Akvamarin, hatszögletes ozlopos prizmás kristály 21,2 cts ..................................................................4 000
12106.Nyers azurit, malachit a Szovjetunióból 82,3 g .....................................................................................4 000
12107.Tanzanit kabosan csiszolás 3,42 cts .....................................................................................................6 000
12108.Arany kvarc 8,6 cts ................................................................................................................................8 000
12109.Praziolit (prasiolite), smaragd csiszolás, 15,97 cts .............................................................................16 000
12110.Faragott jáde, leveles mintázattal, 27 cts ..............................................................................................8 000
12111.Akvamarin kristály, szép hexagonális forma, cca 24 mm .....................................................................4 000
12112.Akvamarin, kaboson csiszolás, 24 cts ..................................................................................................8 000
12113.Zöld fluorit, 105,75 cts, díszdobozban ................................................................................................40 000
12114.Nyers kunzit rög, 16,63 cts ....................................................................................................................4 000
12115.Arany topáz, kaboson csiszolás, 12,13 cts ...........................................................................................4 000
12116.Vietnámi akvamarin, 7,05 cts ................................................................................................................6 000
12117.Nyers akvamarin rög, 3 db, 68,36 cts ...................................................................................................4 000
12118.Silver topáz, 2 db, ovális csiszolás, 4,25 és 1,52 cts ............................................................................6 000
12119.Érdekes alakú és felületű ásvány 9 cm .................................................................................................2 000
12120.Citrin, sakktábla csiszolás, 7,69 cts ......................................................................................................5 000
12121.Ásvány gyöngyök ..................................................................................................................................2 000
12122.Vegyes ásványok, gyöngy tétel .............................................................................................................3 000
12123.Hegyikristály, h: 5,5 cm .........................................................................................................................1 000
12124.Faragott ásvány medál, 2 db, 4×5 és 3,5×3,5 cm .................................................................................3 000
12125.Hegyikristály, 4×3 cm ............................................................................................................................1 000
12126.Vegyes ásványok, 4 db .........................................................................................................................2 000
12127.Vörös korall ágak, 7 db, 17,75 cts .........................................................................................................3 000
12128.Etióp opál rög, 7,15 cts .........................................................................................................................4 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
12129.Kutas László (1936-): Kalapos akt. Bronz, márvány talapzaton, jelzett, sorszámozott 4/X. m:35

cm .....................................................................................................................................................160 000
12130.Jelzés nélkül: Rohamozó. (Férfi akt). Bronz. Rézlappal borított fa talapzaton. XX: sz. eleje. m: 30

cm Kard letörött ...................................................................................................................................60 000
12131.cca 1920 Heinrich Kautsch (1859-1943): Koszorút tartó nő, bronz plakett, jelzéssel, minimális

kopással, 20x13 cm ..............................................................................................................................8 000
12132.Jelzés nélkül: Páva. Bronzírozott fém. Nagy méretű figura, hátán zárható üreg. Egyik tolla letörött

54 cm ..................................................................................................................................................50 000
12133.Kiss György (1852-1919) Nyáját védő pásztor. Festett gipsz, jelzett, sérült 33 cm ............................16 000
12134.Auguste Cain (1821-1894) szobra alapján készült replika bronz kutya szobor, márvány talapzaton,

jelzéssel és párizsi öntési pecséttel, szép állapotban, 26x14x24 cm ..................................................34 000
12135.Auguste Moreau (1834-1917) után: Leláncolt Prométheusz Ethonnal és Ókeaniszokkal. Bronz,

jelzett, hibátlan, m: 48 cm .................................................................................................................120 000
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12136.Farkas Pál (1947-): Baktató ló. Bronz, címkével jelzett, szép állapotban, 45x14x38 cm ....................70 000
12137.Ismeretlen szobrász: Lovak falikép. Faragott fa, jelzés nélkül, a fa természetes repedését

leszámítva hibátlan, akasztható, 41x28 cm ........................................................................................20 000
12138.Zsoké a lovával, bronz szobor, márvány talapzaton, jelzés nélkül, szép állapotban, d: 17 cm, m:

15 cm ..................................................................................................................................................18 000
12139.Csorvássy István (1912-1986): Székely férfi és nő. Akasztható, faragott fa, jelzett, kis kopással, m:

12 cm ..................................................................................................................................................20 000
12140.Csorvássy István (1912-1986): Tavasz Székelyföldön. Faragott fa falikép. Jelzéssel, kopással,

50x35 cm .............................................................................................................................................80 000
12141.Csorvássy István (1912-1986): Székelyföld. Vadászó farkas. Faragott fa falikép. Jelzéssel,

minimális kopással, 40x25 cm ............................................................................................................50 000
12142.Csorvássy István (1912-1986): Anya gyermekeivel. Faragott gyökér, jelzett, kis kopással, m: 34,5

cm .......................................................................................................................................................60 000
12143.Csorvássy István (1912-1986): Imádkozó székely. Faragott fa, jelzett, kis kopással, m: 23,5 cm .....40 000
12144.Csorvássy István (1912-1986): Táncoló székelyek. Faragott fa falikép. Jelzett, hibátlan, m: 19,5

cm .......................................................................................................................................................26 000
12145.Meszlényi János (1939): Bartók Béla. Fafaragás. Jelzett 37x22 cm ..................................................28 000
12146.Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): Munkásőr. Fém, jelzett, kő talapzaton, sérült m: 20,5 cm ...............18 000
12147.1981 olasz sport trófea. Bronz, márvány talapzaton, talapzaton tábla: "V RTOFEO CORRADO

CAGLI Luglio 1981" Talapzaton kis sérülés. m: 40 cm .......................................................................40 000
12148.ifj. Fekete Géza Dezső (1939-2021): Pihenő favágó. Bronzozott műgyanta. Jelzett m: 36 cm ..........32 000
12149.Feltehetően Kerényi Jenő: Art Deco táncos lány. Öntött bronz, jelzés nélkül, m: 19 cm ....................28 000
12150.Jelzés nélkül: I. Ferenc József osztrák császár, magyar és cseh király, az Osztrák-Magyar

Monarchia első uralkodójának büsztje. Patinázott ón, ki kopásokkal, m: 13 cm .................................24 000
12151.Hunyadi László (1933): Tamási Áron. Kerámia, kopással. 23x26 cm ...................................................6 000
12152.MT jelzéssel: Madonna. Festett fém, kis kopásokkal, m: 37 cm .........................................................14 000
12153.Bronz női akt szobor, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 11 cm ............................................................3 000
12154.Macska, festett faragott fa, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 20,5 cm ...........................................3 400
12155.Nyilas és Szűz bronzlemez kép, sérült keretben, egyik jelzéssel, 40x25 cm ........................................3 000
12156.1958 Szandai Sándor: Ülő nő. Kerámia, jelzett, ragasztott, m: 27 cm ..................................................3 000
12157.Öntőmunkás. Fém öntvény szobor fényes bevonattal. Jelzés nélkül, műkő talapzaton 18 cm ............6 000
12158.Rokokó lány figura. Fém szobor, figura 14 cm ......................................................................................4 000
12159.Latin-amerikai ásvány szobor, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 18 cm ..............................................4 200
12160.Dúsan faragott keleties stílusú csont szobor. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ...................................3 000
12161.Dúsan faragott keleties stílusú csont szobor. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ...................................3 000
12162.Dúsan faragott keleties stílusú csont szobor. Jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ...................................3 000
12163.Jelzés nélkül: Női akt. Bronz, fa talpon, m: 31,5 cm ...........................................................................20 000
12164.Kínai jáde faragás, jelzés nélkül, h: 10 cm, m: 7,5 cm ..........................................................................4 000
12165.Nevető Buddha faragott fa szobor. Jelzés nélkül, kopással, m: 15 cm .................................................3 000
12166.Nevető Buddha faragott fa szobor. Jelzés nélkül, kopással, m: 27 cm .................................................3 000
12167.Buddha faragott fa szobor. Jelzés nélkül, kopással, m: 20 cm .............................................................3 000
12168.Gazadagon faragott keleti fa szobor. Jelzés nélkül, kopással, m: 28 cm ..............................................3 000
12169.Gazadagon faragott keleti fa szobor. Jelzés nélkül, kopással, m: 28 cm ..............................................3 000
12170.Gazadagon faragott keleti fa szobor. Jelzés nélkül, kopással, m: 31 cm ..............................................3 000
12171.Mózes. Faragott fa szobor. Jelzés nélkül, kopással, m: 25,5 cm ..........................................................3 000
12172.Bőrrel bevont elefánt szobor, jó állapotban, m: 29 cm, h: 35 cm ..........................................................8 000
12173.Bronz ló szobor, fa talapzaton, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 25 cm ...........................................22 000
12174.Fém unikornis szobor, jelzés nélkül, kis kopással, m: 32 cm ..............................................................28 000
12175.Jelzés nélkül: bőrrel bevont ló figura, szép állapotban, m: 30 cm .........................................................5 000
12176.Ismeretlen szobrász: Ágaskodó ló, ezüstözött fém, márvány talapzaton, kopással, 24x13x27 cm ....28 000
12177.Szaraszvati indiai istennő, faragott szantálfa, kopott, m: 30 cm ...........................................................3 600
12178.Afrikai faragott gyertyatartó 25 cm ........................................................................................................3 000
12179.Vidám vándor. Kínai faragott fa szobor. 18 cm .....................................................................................3 600
12180.Indiai istennő, faragott szantálfa, 40 cm ................................................................................................4 000
12181.Vidám vándor. Kínai faragott fa szobor. 21 cm .....................................................................................4 000
12182.Indiai istennő faragott fa szobor 21 cm .................................................................................................5 000
12183.Farkas kutya fém ötvözet, bronz festékkel. 32 cm ................................................................................9 000
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12184.Ismeretlen szobrász: Turul, bronz, kő talapzaton, jelzés nélkül, hibátlan, h: 25 cm, m: 17,5 cm ........18 000
12185.Jelzés nélkül: madár faágon, aranyozott ón, márvány talapzaton, kopásokkal, h: 18 cm ....................8 000
12186.Rokokó figura, bronz, jelzés nélkül, kopott, m: 10 cm ...........................................................................6 000
12187.Szederjesi András erdélyi keramikus: Figurális szivartál, kézzel formált égetett agyag, feje

ragasztott, kis lepattanások, jelzett, m: 21 cm ....................................................................................24 000
12188.Jelzés nélkül: Turul, festett bronz, márvány talapzattal, m: 22,5 cm, hibátlan ....................................24 000
12189.Nagy Gyula: Tinódy. Festett terrakotta. Kopásokkal, m: 35 cm ..........................................................32 000
12190.Jelzés nélkül: Magyar szürke szarvasmarha. Aranyra festett bronz, festett márvány talapzaton. m:

36 cm ..................................................................................................................................................32 000
12191.Szamosi Imre: Pipát tömő paraszt, bronz, márvány talapzaton, jelzéssel, hibátlan, m: 20,5 cm ........36 000
12192.Bonaparte Napóleon büsztje, kerámia, festett, jelzett, kopásokkal, m: 34 cm ....................................15 000
12193.Jelzés nélkül: Holland nő. Bronz, kopott, m: 13 cm ............................................................................12 000
12194.Jelzés nélkül: Pingvin. Hidegen festett bronz, kopásokkal, Bécs, 1900 körül, m: 9,5 cm ...................26 000
12195.Olvashatatlan jelzés Anna???: Antik Boldog Asszony figura, sérült, ragasztott, m: 24 cm ................30 000
12196.Afrikai fafaragás, m: 41 cm .................................................................................................................10 000
12197.Afrikai fafaragás, m: 34 cm .................................................................................................................10 000
12198.Afrikai fafaragás, m: 50 cm .................................................................................................................10 000
12199.Afrikai fafaragás, m: 49 cm .................................................................................................................10 000
12200.Afrikai fafaragás, m: 57 cm .................................................................................................................10 000
12201.Afrikai fafaragás, maszk m: 62 cm ......................................................................................................24 000
12202.Keleti fafaragás, m: 32 cm ..................................................................................................................10 000
12203.Afrikai fafaragás, m: 40 cm ...................................................................................................................8 000
12204.Afrikai fafaragás, m: 46 cm ...................................................................................................................8 000
12205.Afrikai fafaragás, m: 55 cm .................................................................................................................10 000
12206.Afrikai fafaragás, m: 57 cm .................................................................................................................10 000
12207.Afrikai fafaragás, m: 37 cm ...................................................................................................................8 000
12208.Afrikai fafaragás, sérült, m: 60 cm .........................................................................................................8 000
12209.Afrikai fafaragás, m: 16 cm ...................................................................................................................8 000
12210.Keleti fafaragás, m: 46 cm ..................................................................................................................14 000
12211.Fiú, lány nyuszival, faragott kő, jelzett, kopásokkal, 13x7 cm ...............................................................4 000
12212.Veti G. jelzéssel: Lovas akrobata. Terrakotta fali dísz. Jelzett, hibátlan 38x28 cm .............................10 000
12213.Jelzés nélkül: Faragott király fej. Fali dísz. 21x15 cm ...........................................................................3 000
12214.Furulyázó parasztfiú, faragott fa szobor, jelzés nélkül, m: 38 cm .........................................................6 000
12215.Fiú hangszerekkel faragott fa szobor. 35 cm ........................................................................................6 000
12216.STE jelzéssel: Női fej, jelzéssel, hibátlan, d: 17,5 cm ...........................................................................8 000
12217.Világhy Árpád (1960- ): Egyiptomi nő, biszkvit porcelán, jelzéssel, hibátlan, m: 21 cm ......................11 000
12218.Szignózott jókívánság szobor (Wishing Well Sculptur), jelzéssel, keménycserép(?), hibátlan, m: 9,5

cm .........................................................................................................................................................9 000
12219.Jelzés nélkül (feltehetően olasz művész): Koldus. matt arannyal, hidegen festett, égetett agyag.

Minimális lepattanásokkal, m: 47 cm. (Súlya miatt, csak személyesen lehet átvenni.) ......................48 000
12220.Olvashatatlan jelzéssel: Romhányi Török Gábor (1945- ) költő, műfordító, esszéista, 2009-es

nívódíja, a "Látó Irodalmi Színpad". Batsányi János képmása. Öntött patinázott bronz, fali, relief.
Kopásnyomokkal. d: 22 cm .................................................................................................................40 000

12221.Jelzés nélkül: Trombitás puttó. Öntöttvas. h: 35 cm ...........................................................................38 000
12222.Jelzés nélkül: Hold és Nap allegóriája. Antik bronz, fém és márvány. Kopásokkal, m: 23-24 cm ......38 000
12223.Kiss László René: "Spartacus". Domborított réz lemez. Hátoldalán jelzett. 36x30 cm .......................30 000
12224.Frattini 90 jelzéssel: Dávid-csillagra feszítve, bronz kisplasztika, réz csillagon, 30×30 cm ................20 000
12225.Olvashatatlan jelzéssel: Mátyás király. Plakett. Ólom, kopott, d: 11 cm ...............................................8 000
12226.Kínai bölcs, jelzett, vastagon bronzírozott. m: 43 cm ..........................................................................22 000
12227.Turul szobor, bronz, jelzés nélkül, m: 16,5 cm ......................................................................................8 000
12228.Egyiptomi fej, falidísz, festett fém, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 19,5 cm .....................................2 600
12229.Kínai sárkány szobor, zsírkő, jelzés nélkül, szép állapotban, m: 14,5 cm ............................................8 000
12230.Madár család faragott keményfa szobor 27 cm ....................................................................................3 400
12231.Jelzés nélkül: Kis hableány. Ón, kis kopásokkal, m: 11,5 cm ...............................................................9 000
12232.Jelzés nélkül: Antik Foo kutya. Öntött, patinázott, bronz szobor, korának megfelelő állapotban, m:

42 cm ..................................................................................................................................................95 000
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12233.Szoptató anya. Patinázott bronz. Jelzés nélkül. m:13,5cm .................................................................32 000
12234.Afrikai fafaragás, falra akasztható, szép állapotban, h: 43 cm ............................................................14 000
12235.Afrikai fafaragás, törzsi asszony, szép állapotban, h: 35 cm ..............................................................12 000
12236.Afrikai fafaragás, dísztőr, szép állapotban, h: 41 cm ..........................................................................10 000
12237.Máté János (1938-2014): Bronz fali dísztányér, jelzett, d: 14 cm .........................................................4 000
12238.Afrikai törzsi szobor, nő zergével, faragott egzótafa, m: 25 cm ............................................................1 200
12239.Pásztor. Faragott fa szobor. Régi, jelzés nélkül, szú nyomokkal 41 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..................................................6 000
12240.Jelzés nélkül: Polgár Rózsa (Kossuth-díjas magyar textilművész) édesapja büsztje. (Polgár László

akadémikus.) Öntött bronz, márványtalapzaton. m: 40 cm .................................................................80 000
12241.Elefántos faragott zsírkő dísz. 9 cm ......................................................................................................2 400
12242.Ferenc József mini bronz büszt 4 cm ....................................................................................................6 000
12243.Réz római szobor másolat Miliói Vénusz 9 cm .....................................................................................3 000
12244.3 db kis bronz tárgy, figura, szobor 5,5 cm ...........................................................................................6 000
12245.Keleti bölcs faragott fa szobor 17 cm ....................................................................................................3 000
12246.Kínai bölcs figura, faragott fa, m: 12 cm ................................................................................................2 400
12247.Keleti bölcs faragott fa szobor 17 cm ....................................................................................................3 000
12248.Gitározó aborigin, műgyanta, kopásokkal, m: 16 cm ............................................................................4 000
12249.Kacsa figura, őrlemény, h: 10 cm ..........................................................................................................1 800
12250.Faragott fej, jó állapotban, h: 25 cm ......................................................................................................2 000
12251.Faragott fej, kis kopásnyomokkal, h: 32 cm ..........................................................................................2 200
12252.Bayard hatalmas francia art deco kandallóóra, márvány testtel, bronz figurális szoborral díszítve,

8 napos szerkezettel, működik, kis kopással, 54x15x32 cm .............................................................200 000

Órák
12253.cca 1860-1910 naptáras kandallóóra, "házmesteróra", kis sérüléssel és hiánnyal. Hibátlan,

frissen szervizelt szerkezettel, kulccsal, 46x28x15 cm .....................................................................100 000
12254.Torziós ingás asztali óra. Régi, mechanikus szerkezettel, szép, gravírozott fém számlappal.

felhúzókulccsal, tartalék szemekkel a súlyhoz. Hibátlan üveg búra, működőképes szerkezet, de az
ingát tartó fém szál elszakadt, így nem jár. Búrával együtt 32 cm ......................................................28 000

12255.Micher Herbelin quartz karóra, működik, dobozban papírokkal, d: 37 cm ..........................................90 000
12256.Jager asztali óra, mechanikus, működik, pontos, m: 7,5 cm ...............................................................46 000
12257.Jager fali óra, elektromos, működik, elemmel, pontos, 22x22 cm ......................................................40 000
12258.14k arany (Au) tokos régi férfi karóra mechanikus szerezettel, működő, de tistításra szoruló

állapotban, piszkos plexivel, jelzett d: 34 mm, br: 29,6 g ....................................................................80 000
12259.Arany (Au) 14K Doxa zsebóra, 14K arany porvédővel. Jelzett, működik, üveg törött, d: 50 mm,

br: 60,93 g .........................................................................................................................................200 000
12260.Jager Le Coultre asztali óra, mechanikus, működik, pontos, m: 9,5 cm ...........................................120 000
12261.Longines asztali óra, borivó figurával díszített, működik, jelzett, m: 5,5 cm ........................................48 000
12262.IWC Schaffhausen fém tokos zsebóra jelzett számlap, jelzett szerkezet. d: 48 mm ........................200 000
12263.Ezüst (Ag) tokos, Marius Czaversier kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot,

működik, jelzett, d: 35 mm ..................................................................................................................36 000
12264.Roskopf zsebóra, mechanikus szerkezettel, számlapon kis hajszálrepedés, sérülés, d: 50 mm .......22 000
12265.Roskopf vasutas zsebóra, hátoldalán vadászkutya jelenet, mechanikus szerkezettel, számlapon

kis sérülés, gyűjtői darab!, működik d: 50 mm ....................................................................................50 000
12266.Ezüst (Ag) tokos, láncos, kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, működik,

jelzett, d: 50 mm ..................................................................................................................................85 000
12268.Ezüst (Ag) tokos, Lemainia zsebóra, mechanikus szerkezettel, kis hajszálrepedés a számlapon,

működik, jelzett, d: 50 mm ..................................................................................................................60 000
12269.Raketa World Timer mechanikus karóra, szép állapot, működik, d: 40mm ........................................46 000
12270.Ezüst (Ag) tokos, kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, kissé sérült számlap, működik,

jelzett, d: 47 mm ..................................................................................................................................30 000
12271.Regulateur katonai zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép korának megfelelő állapot, működik d:

55 mm .................................................................................................................................................70 000
12272.Burgmeister automata karóra, kis kőhiányok, működik, d: 38 mm ......................................................20 000
12273.Art Deco Angelus Midget utazóóra, ébresztős, mechanikus, működik, 5x8 cm ..................................65 000
12274.Space Age Diamant női karóra, működik, d: 34mm, szíj d: 40mm .....................................................22 000
12275.Espirit férfi karóra, naptármutatós, kvarc, bőr övvel, működik, 25x24 mm ..........................................18 000
12276.Gucci replika női karóra, kvarc, működik, d: 14 mm ...........................................................................15 000
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12277.Omega mechanikus karóra, működik, d: 12 mm .................................................................................50 000
12278.Régi óraüvegek különböző méretben, új állapotban .............................................................................3 000
12279.Zaria kézi felhúzós szovjet női karóra, 22 köves, dátumkijelzős, fém szíjjal, működik, d: 24 mm ........3 000
12280.Nivram kézi felhúzós karóra, másodpercmutatós, szíj nélkül, működik, d: 33 mm ...............................3 000
12281.Darwil Special Flat Luxe 66 kézi felhúzós svájci karóra, 17 köves, szép számlappal, kissé karcos

üveggel, szíj nélkül, működik, d: 33 mm ...............................................................................................5 000
12282.Poljot fekete számlapos karóra. Kézi felhúzós szerkezettel. Jelzett, működik, bőr szíjjal, d: 35 mm ...4 000
12283.Poljot kopott bronz számlapos karóra. Kézi felhúzós szerkezettel. Jelzett, működik, d: 35 mm ...........2 800
12284.Raketa kézi felhúzós szovjet karóra, 16 köves, kissé kopott gyöngyház számlappal, műbőr szíjjal,

működik, d: 33 mm ................................................................................................................................3 000
12285.Ruhla de luxe karóra, mechanikus, működik, d: 30 mm .....................................................................13 000
12286.Melody antimagnetic dupla fedeles zsebóra, fém házzal, működik, d: 47 mm ...................................16 000
12287.Régi Remontoir zsebóra, 15 köves szerkezettel, sérült számlappal, duplafedeles, ezüstözött tokkal,

d: 47 mm ...............................................................................................................................................2 000
12288.Mirexal svájci kvarc karóra, dátum funkcióval, bőr szíjjal, kissé karcos üveggel, nem kipróbált, d: 32

mm ........................................................................................................................................................1 200
12289.Gianni Versace design női karóra, aranyozott, sorszámozott tokkal, bőr szíjjal, nincs kipróbálva, d:

24 mm .................................................................................................................................................18 000
12290.Stowa 14k arany női karóra, jelzett, használt bőr szíjjal, működő szerkezettel, 18x20 mm ................28 000
12291.Rodania karóra, kvarc, működik, 20x16 mm .......................................................................................18 000
12292.Bulova női karóra, mechanikus, működik, d: 11 mm ...........................................................................20 000
12293.Omega De Ville kvarc karóra, bőr szíjjal, hiányos, 20x18 mm ............................................................20 000
12294.Omega mechanikus karóra, működik, d: 12 mm .................................................................................50 000
12295.Monarch Incabloc Anti-Magnetic kézi felhúzós női karóra, 21 köves, vízálló, rugalmas fém szíjjal,

szép állapotban, működik, d: 22 mm. Tokban. ......................................................................................8 000
12296.Molnia duplafedeles zsebóra, másodpercmutatóval, működik, d: 50 mm ...........................................20 000
12297.2 db régi zsebóra (Cyma, Remontoir), nem működő, sérült / hiányos állapotban, d: 40-50 mm ..........3 000
12298.Junghans naptárkijelzős quartz karóra, új elemmel, működik, 50 méterig vízálló, d: 26 mm .............30 000
12299.Zaria 21 köves mechanikus női karóra, működik + Cornavin Genéve 17 köves felhúzós óra,

működik .................................................................................................................................................2 000
12300.Vegyes karóra és zsebóra csomag alkatrésznek ..................................................................................3 000
12301.Régi asztali óra, működő szerkezettel és gyönyörű dallamos működő zenélő szerkezettel,

minimális kopásokkal, nemrég órás mester felújította a szerkezetét. 20x7x9,5 cm ............................38 000
12302.Antikolt asztali óra, fa, quartz szerkezettel, nincs kipróbálva, m: 37,5 cm ............................................6 000
12303.Iskolai falióra csengő, kopott, részben működik, m: 42 cm .................................................................20 000
12304.cca 1907 Szecessziós zsebóra tartó, bronz, hiányos, jelzett, m: 13,5 cm ..........................................16 000
12305.Retró mechanikus vekker, a számlapon a Miss America 1988 szépségverseny résztvevőivel,

jelzett: Leadworks Inc., 1988. Jó állapotban, működik, 15x12x6,5 cm / Vintage alarm clock, with the
participants of the Miss America 1988 pageant, in working, good condition .........................................1 000

12306.Haller mechanikus asztali óra, nem működik, kopásokkal, m: 7,5 cm ................................................11 000
12307.LIP vastagon aranyozott női karóra, leírással, dobozában, működik, 15x15 mm ...............................15 000
12308.Corsar vekkeróra, működik, szép állapotban, m: 17 cm .......................................................................2 600
12309.Antik asztali óra, fém házzal, elkezd járni, 17x11 cm ............................................................................2 000
12310.Jantar szovjet felesütős, ingajáratos falióra, kulccsal. Műanyag alsó rész sérült. Nincs kipróbálva.

45x29x15 cm .........................................................................................................................................4 000
12311.Junghans antik falióra. Szerkezete működik, de szervizelésre szorulhat. Oromdísze levált.

Kopással, szép állapotban, jelzéssel, 53x26x15 cm ...........................................................................20 000
12312.Antik falióra, oromdísszel, kulcs nélkül, szép állapotban. Nem kipróbált. 80x40x17 cm .....................60 000
12313.Antik kakukkos óra, festett előlappal, hiányokkal, 34x29x16 cm ........................................................80 000
12314.Glashütte 17 köves női karóra, sorszámozott, fém szíjjal, nincs kipróbálva, d: 17 mm ........................4 000
12315.Certina női karóra, vízálló, bőr szíjjal, jó állapotban, nincs kipróbálva, d: 20 mm .................................5 000
12316.Sandoz automata férfi karóra női lánccal. Hibátlan számlap, karcos plexi, d: 34 mm plusz

szemmel ..............................................................................................................................................26 000
12317.Fero Feldmann Antimagnetic női karóra, másodpercmutatós, gyöngyház számlappal, nincs

kipróbálva, d: 21 mm .............................................................................................................................6 000
12318.Antik, ezüst (Ag) tokos, duplafedeles zsebóra, Brauswetter János Szeged, XIX. sz. vége körül.

Jelzett (a belső tokon), kis deformációkkal, hiányzó másodpercmutatóval, nem működik. d: 49 mm ..5 000
12319.Roamer kvarc női karóra, vízálló, szíj nélkül, nincs kipróbálva, d: 22 mm ............................................5 000
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12320.Arany (Au/18k) tokos Dalis mechanikus, női karóra bőrszíjjal, jelzett, működik, számlap kis
kopásokkal, d: 15 mm .......................................................................................................................100 000

12321.Hublot replika automata férfi karóra, műanyag szíjjal, plexi kissé karcos, működik, d: 4,5 cm ...........14 000
12322.Union S.A. Soleure Précision svájci zsebóra, hiányzó másodpercmutatóval, nem működik, d: 47

mm ........................................................................................................................................................5 000
12323.Chaika 17 köves női karóra, fém szíjjal, kissé koszos számlappal, nincs kipróbálva, d: 19 mm ..........4 000
12324.Pobeda kézi felhúzós szovjet karóra, másodpercmutatós, bőr szíjjal, karcos üveggel, működik, d:

30 mm ...................................................................................................................................................4 000
12325.Raketa kézi felhúzós szovjet karóra, fém szíjjal, kissé kopott, működik, d: 33 mm ..............................3 000
12326.Laco-Sport 17 köves karóra, bőr szíjjal, kopott üveggel, kopásnyomokkal, nem jár, d: 3,5 cm ..........16 000
12327.Onsa dátumkijelzős automata karóra, karcos üveg, működik, bőr szíjjal, d: 3,7 cm ...........................28 000
12328.Citizen kvarc női karóra, dátumkijelzős, fém szíjjal, nincs kipróbálva, d: 27 mm ..................................7 000
12329.Boss antimagnetic dupla fedeles zsebóra, fém házzal, működik, d: 47 mm .......................................16 000
12330.Kienzle 1822 Tempus quartz karóra, dátumkijelzős, másodpercmutatós, bőr szíjjal, új elemmel,

működik, 30x26 mm ............................................................................................................................14 000
12331.Ezüst (Ag) tokos, fém lánc, kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, működik,

jelzett, d: 42 mm ..................................................................................................................................46 000
12332.Amanda kvarc női karóra teknőcpáncél szíjjal. d: 20 mm .....................................................................4 000
12333.Tükrös fedelű női divat karóra. Kvarc szerkezettel, szilikon pánttal. d: 39 mm .....................................3 000
12334.Sorol automata svájci karóra, 15 köves, másodpercmutatós, kissé sérült üveggel, működik, d: 32

mm ........................................................................................................................................................1 600
12335.CMI Quartz svájci karóra, dátumkijelzős, másodpercmutatós, kopott fém tokkal, elem cserére

szorul, d: 36 mm ..................................................................................................................................11 000
12336.Roskopf katonai stopperes zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, gyűjtői darab!,

működik d: 50 mm ...............................................................................................................................80 000
12337.Ezüst (Ag) tokos zsebóra, mechanikus Larga szerkezettel, szép állapotban, jelzett, d: 50 mm .........46 000
12338.Regulateur Trib zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép korának megfelelő állapot, működik d: 55

mm ......................................................................................................................................................70 000
12339.Belus 25 köves automata karóra, fém tokkal. 35x30 mm fém szíjjal, működő, jó állapotban .............15 000
12340.Swiza 8 utazóóra. Mechanikus. Bőr tokban 5,5x5,5 cm .....................................................................18 000
12341.Euro fashion automata karóra, átlátszó tokkal. d: 42 mm fém szíjjal, működő, jó állapotban .............10 000
12342.Roskopf zsebóra, mechanikus szerkezettel, számlapon kis hajszálrepedés, d: 50 mm .....................22 000
12343.Ezüst (Ag) tokos zsebóra, mechanikus szerkezettel, kulccsal, kissé kopott számlap, működik,

jelzett, d: 37 mm ..................................................................................................................................26 000
12344.Omega Automata De Ville karóra, működik, hibátlan állapot, eredeti szíjjal, d: 32 mm ....................200 000
12345.Euro fashion automata karóra, átlátszó tokkal. d: 42 mm Bőr szíjjal, működő, jó állapotban .............10 000
12346.Podométer, mechanikus lépésszámláló, átlátszó üveg betétes tokkal d: 42 mm ...............................12 000
12347.Ezüst (Ag) tokos, zsebóra, mechanikus szerkezettel, másodperc mutató nélkül, működik, jelzett, d:

47 mm .................................................................................................................................................30 000
12348.Lotus kézi felhúzós női ékszeróra, ovális fém tokkal, működő, jó állapotban, d: 35 mm ....................10 000
12349.Digitális kijelzésű zsebóra, mechanikus, működik, ezüstözött tokban, kopásokkal, d: 50 mm ...........46 000
12350.Bruno Banani quartz karóra, működik, pontos, d: 35 mm ...................................................................11 000
12351.Seiko női mechanikus karóra, nem működik, felhúzó kijár, d: 20 mm ..................................................4 000
12352.2 db működő kvarc karóra, az egyik szíja sérült, d: 25 mm ..................................................................1 800
12353.Roskopf katonai zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép korának megfelelő állapotban, d: 50 mm .20 000
12354.Blita női zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, működik d: 22 mm ....................................16 000
12355.Betina mechanikus karóra, szép állapotban, működik, d: 27 cm ........................................................10 000
12356.Mondaine quartz karóra, fém szíjjal, működik, szép állapot, d: 30 mm ...............................................16 000
12357.Ezüst (Ag) tokos, Belga királyi oroszlán címeres zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot,

működik, jelzés nélkül, d: 47 mm ........................................................................................................36 000
12358.Longines zsebóra szerkezet, számlap, jó, működő állapotban, Jelzettek 43 mm ...............................10 000
12359.Glashütte GUB Spezimatic 26 Rubis Made in GDR mechanikus vintage férfi karóra 855433

goldplaque. Automata szerkezettel, működik, bőr szíjjal, baloldalon kis sérülés a tokon. d: 35 mm ..95 000
12360.Swatch chrono quartz karóra, működik, d: 42 mm, pontos. ................................................................15 000
12361.Zenith zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapotban, d: 50 mm ...............................................30 000
12362.Norexa, kézi felhúzós karóra, fém tokkal, kissé foltos számlappal, törött üveggel. d: 34 mm ............12 000
12363.Szív alakú zsebóra, fém tokos 30x30 mm ............................................................................................8 000
12364.Chronograph Titan karóra, nem kipróbált, kopásokkal, d: 35 mm ........................................................3 000
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12365.Vegyes óra tétel mechanikus zseb és karórákkal, alkatrésznek ...........................................................3 000
12366.Timberland kvarc karóra, dátum funkcióval, kaucsuk szíjjal. elemmel, működő, szép állapotban d:

48 mm ...................................................................................................................................................8 000
12367.Design kézi felhúzós férfi karóra, bőr szíjjal, d: 42 mm + Giordano kvarc férfi karóra, fém szíjjal, d:

32 mm. Működnek. ................................................................................................................................1 200
12368.Doxa női karóra, bőr szíjjal, nem működik, 18x12 mm .........................................................................8 000
12369.5 darabos karóra tétel: Wostok 18 köves, Ruhla 16 köves, Raketa, Wostok 16 köves, .......................5 000
12370.Fém óralánc, jelzés nélkül, h: 32 cm .....................................................................................................3 000
12371.Longines quartz karóra, kissé karcos számlappal, kissé sérült szíjjal, nem jár (elemcserével nem

volt kipróbálva), 30x27 mm. Eredeti dobozában. ................................................................................12 000
12372.Nagy karóra tétel, szíj nélkül, nem működnek, számos klf típus ...........................................................5 000
12373.Nagy karóra tétel, szíjjal, nem működnek, számos klf típus .................................................................5 000

Design - divat
12374.Asztali lámpa. Réz test, új burával. 38 cm ..........................................................................................10 000
12375.Smetana Ágnes (1961-): Kagyló kínáló. Kézzel készült üveg, jelzés nélkül!, Hibátlan, d: 14 cm .........6 000
12376.Smetana Ágnes (1961-): Design gyertyatartó, kézzel készült üveg, jelzés nélkül!, hibátlan. d: 15

cm, m: 8 cm .........................................................................................................................................24 000
12377.Magyar kortárs, üveg design kínáló, extra filigrán, kézzel készült színezett üveg, alján jelzett:

"2002AFgy" ?. Feltehetően Horváth Márton (1941-2013) műhelyében készült. Hibátlan, m: 6,5 cm,
d: 18 cm ................................................................................................................................................8 000

12378.Horváth Márton (1941-2013): Magyar címer. Öntött, színezett üveg, jelzés nélkül, hibátlan, 18x9
cm .......................................................................................................................................................12 000

12379.Horváth Márton (1941-2013): Füles korsó. Kézzel készült, színezett üveg, hibátlan, jelzés nélkül, m:
11,5 cm .................................................................................................................................................8 000

12380.Szmetana Ágnes (1961-): dizájn üveg tál. Jelzés nélkül, hibátlan, 13x21 cm ......................................9 000
12381.Emporio Vera Pelle olasz bőrmellény, megkímélt állapotban ...............................................................3 000
12382.Krokodilbőr táska, szép állapotban, 27x20 cm ......................................................................................6 500
12383.Paris mintás ékszertartó, fém, fa, kopással, m: 38 cm ..........................................................................3 400
12384.Réz talpú és tetejű gyertyatartó, nikkelezett fém baluszterrel, hibátlan, m: 61,5 cm ............................6 000
12385.No. 4711 kölni 1L-es!!! Bontatlan ..........................................................................................................4 000
12386.Playboy motívumos bőr táska: Jelzett 37 cm ........................................................................................3 600
12387.Modern design ékszeres doboz, belül tükörrel. Kopással, 10x10x8 cm ...............................................2 400
12388.Designer festett korall nyaklánc. 58g ..................................................................................................50 000
12389.9 darab nyakkendő + sál, közte selyem, üvegezett fa díszdobozban, 26x23x8 cm ..............................5 000
12390.5 darab régi mennyezeti lámpa, virág alakú rézlemez, d: 23-32 cm, nem kipróbált ...........................20 000
12391.2 doboz parfüm minta, közte értékes márkák, hiányos + kutya alakú parfümös üveg, m: 14 cm .......20 000
12392.2 darab Polo Club design pléd, bontatlan, 130x170 cm ......................................................................11 000
12393.2 darab Hugo Boss kendő, 110x110 - 130x130 cm ............................................................................14 000
12394.Karácsonyi mintás üveg kínáló, műanyag fogóval, jelzés nélkül, kis kopással, d: 19 cm, m: 20 cm ....3 000
12395.Oud Arabi, Dorall kollekció, eau de toilette nőknek, 100 ml. / Oud Arabi, Dorall collection, eau de

toilette for women, 100 ml. 3.3 Fluid Ounces ........................................................................................2 000
12396.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12397.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12398.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi fekete farmer nadrág vadonatúj

állapotban, bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 .............................................................12 000
12399.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................12 000
12400.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................12 000
12401.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló, fehér, Custom Fit, S-es méret. Új állapotban, eredeti

csomagolásban. ..................................................................................................................................10 000
12402.Design zöld üveg tál, monumentális, fújt, hibátlan, d: 50 cm. Csak személyes átvétel!!!! ..................18 000
12403.Design asztali lámpa, kopásokkal, nincs kipróbálva, m: 37 cm ..........................................................18 000
12404.1983 David of London - Volkswagen Beetle (VW Bogár), egyedi, kézműves falióra. Ceruzaelemmel

működő, quartz szerkezettel. Hátoldalán eredetiséget igazoló címkével. A kereten
kopásnyomokkal, nincs kipróbálva. 20,5x16,5 cm ................................................................................7 000
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12405.Dali Collection francia parfüm szett, 5 db-os, eredeti dobozában, bontatlan ........................................1 000
12406. 'Oldtimer' design asztali öngyújtó, réz, benzines-köves működéssel, némi kopással, m: 23 cm ..........5 000
12407.Albert Éva iparművész: Design bőrfigura, jelzés nélkül, hibátlan, m: 43 cm .......................................15 000
12408.Design kristály váza, alja gravírozott, FIAT Kelet-Pest, hibátlan, m: 16 cm ..........................................4 000
12409.Design kerámia váza, kék üveg díszítéssel. egy üveg hiány, jelzés nélkül, m: 33 cm ..........................9 000
12410.Design kerámia kínáló, jelzett, hibátlan, d: 26 cm .................................................................................6 500
12411.André Philippe exkluzív toll készlet műbőr tokkal, papír védőtokkal .....................................................4 000
12412.Calvin Clein CKIN2U 50 ml eau de toilette. Parfüm Bontatlan csomagolásban ...................................6 000
12413.Levél mintás design váza, talpánál sérüléssel, lekopott jelzéssel, m: 28 cm ........................................1 000
12414.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, díszes kapcsokkal, 45 cm, gyöngyök 5 mm .......................................10 000
12415.Kétsoros gyöngy karkötő, köves kapoccsal ..........................................................................................9 000
12416.Amazonit nyaklánc, h: 80 cm ................................................................................................................4 000
12417.Sötétkék köves, többsoros nyaklánc, h: 85 cm .....................................................................................4 000
12418.Amerikai Szabadság-szobros fém öngyújtó, töltésre szorul .................................................................3 000
12419.Türkiz és topáz üveggyöngy nyaklánc, aranyozott ezüst (Ag) kapoccsal, jelzett, h: 43 cm ................12 000
12420.Achát nyaklánc, h: 82 cm ......................................................................................................................4 000
12421.USA motoros fém öngyújtó, töltésre szorul ...........................................................................................3 000
12422.Magnezit és obszidián nyaklánc, h: 52 cm ............................................................................................4 000
12423.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, jelzett ezüst (Ag) kapoccsal, h: 48 cm ................................................24 000
12424.Koponyás fém öngyújtó, töltésre szorul ................................................................................................3 000
12425."High Life" cannabis mintás fém öngyújtó, töltésre szorul ....................................................................3 000
12426.Korall nyaklánc ezüst (Ag) kapoccsal, h: 49 cm ....................................................................................6 000
12427.Amazonit, aventurin, hegyikristály és rózsakvarc nyaklánc, h: 48 cm ..................................................4 000
12428.Prázem kvarc nyaklánc, h: 60 cm .........................................................................................................4 000
12429.Magnezit és obszidián nyaklánc, h: 59 cm ............................................................................................4 000
12430."Drink Pepsi today" feliratos fém öngyújtó, töltésre szorul ....................................................................4 000
12431.Kalcedon, lapis lazuli és hegyikristály nyaklánc, ezüst (Ag) kapoccsal, h: 52 cm .................................4 000
12432.Ezüst (Ag) pillangó bross zománc díszítéssel. Jelzett, sérült, bruttó: 3 g .............................................3 000
12433.Muranói üveg gyöngyökből álló nyaklánc réz kapoccsal 50 cm d: 5 mm ..............................................5 000
12434.Pierre Cardin öngyújtó, 60mm, működik. ............................................................................................12 000
12435.Aranyozott fém rózsás medál, apró kopásnyomokkal, 38x25 mm ........................................................1 000
12436.3 db bizsu gyűrű, közte ametiszt és jáspis berakásos ..........................................................................1 800
12437.Virágos bizsu klipszes fülbevalópár, d: 4,5 cm .....................................................................................1 000
12438.Dekoratív, kőberakásos fém kitűző, bross, 44x29 mm .........................................................................1 000
12439.Dekoratív, ezüstözött fém karkötő, jádekövet imitáló berakásokkal, h: 21 cm ......................................2 000
12440.Divat női öv, aranyszínű fém, h: 100 cm ...............................................................................................1 800
12441.Faragott csont nyaklánc, oroszlánt és elefántot ábrázoló medállal, h: 62 cm + nyaklánc medál

nélkül, h: 42,5 cm ..................................................................................................................................1 800
12442.Fleur de Santé design lánc szív alakú medállal, h: 45 cm ....................................................................2 800
12443.Fém karperec türkiz kőberakásokkal, d: 6 cm .......................................................................................2 000
12444.Vörösréz-fém karperecek, 3 db különböző mintájú ...............................................................................1 000
12445.Vegyes bizsu tétel: nyakláncok 4 db 1 gyűrű, 2 fülbevaló .....................................................................2 400
12446.2 napszemüveg, jó állapotban ..............................................................................................................2 600
12447.Vegyes bizsu tétel: nyakláncok, fülbevalók ...........................................................................................2 000
12448.Fiorini kézzel szegett kékes kendő, szép állapotban, jelzéssel, 75x75 cm ...........................................1 400
12449.Fiorini kézzel szegett kendő, szép állapotban, jelzéssel, 75x75 cm .....................................................1 400
12450.Leonardi kézzel szegett kendő, szép állapotban, 75x75 cm .................................................................1 400
12451.Zöld rojtos sál, szép állapotban, 110x25 cm .........................................................................................1 800
12452.Gabrielli kézzel szegett kendő, szép állapotban, 80x80 cm ..................................................................2 600
12453.Liliom mintás kendő, szép állapotban, cca 86x90 cm ...........................................................................1 400
12454.Royal stílusú hintómintás kendő, cca 74x74 cm ...................................................................................1 200
12455.Jean Pierre Robin kendő, szép állapotban, cca 75x78 cm ...................................................................1 800
12456.Férfi bőr pénztárca, szép állapotban, 13x10,5 cm ................................................................................1 800
12457.Borostyánszínű nyaklánc és karkötő .....................................................................................................2 000
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12458.Fehér köves olvasó, m: 50 cm ..............................................................................................................1 400
12459.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 46 cm ................................................................................................2 000
12460.Bizsu nyaklánc, bagoly medállal ...........................................................................................................1 600
12461.Keleties stílusú nyaklánc .......................................................................................................................1 600
12462.Kétsoros üveggyöngy nyaklánc, h: 41 cm .............................................................................................1 600
12463.Üveggyöngy nyaklánc, h: 65 cm ...........................................................................................................2 400
12464.Csiszolt abalone darabokkal nyaklánc ..................................................................................................1 600
12465.Yves Rocher nyaklánc Swarovski kristállyal, tanúsítvánnyal díszdobozban .........................................2 000
12466.Yves Rocher nyaklánc Swarovski kristállyal, tanusítvánnyal ................................................................2 000
12467.Klárik design ékszer szett: fülbevaló, nyaklánc, stb ..............................................................................2 000
12468.Hugo Boss nyakkendő ..........................................................................................................................1 600
12469.2 darab levélmintás fém karkötő, fém, szép állapotban ........................................................................1 400
12470.Paschmina sál, 70% pashmina, 30% selyem, szép állapotban, 180x70 cm .........................................2 600
12471.Leonardi kendő, cca 75x79 cm .............................................................................................................1 200
12472.Kashmir selyem stóla, szép állapotban, cca 200x53 cm .......................................................................1 800
12473.Horváth Márton (1941-2013): Palack. Kézzel készült, színezett üveg, hibátlan, üvegdugó nélkül,

jelzés nélkül, m: 11 cm ..........................................................................................................................8 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
12474.Excelsior 3 fényméreő eredeti dobozában. Nem kipróbált ....................................................................2 000
12475.4 darab fényszűrő, Arnz, Panchromar, jó állapot ..................................................................................2 000
12476.Sigma Zoom 28-105 mm f/2.8-4 japán objektív, Pentax bajonettel ......................................................6 500
12477.Fényképezőgép Triplet 69-3 4/40 objektívvel, eredeti műbőr tokjában, fényképezőgép típusjelzése

hiányzik .................................................................................................................................................1 000
12478.DEFA Muck 8 mm vetítőgép eredeti dobozában, leírással, működő állapotban ...................................6 000
12479.cca 1970-1980 Lomom Smena fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, nem kipróbált .........................1 200
12480.Kijev 30 szovjet mini kém fényképezőgép, jó állapotban, tokban, eredeti dobozában, kellékekkel /

Kiev 30 vintage USSR miniature camera, in good condition ...............................................................12 000
12481.Ihagee Exakta Varex IIa fényképezőgép, Carl Zeiss Tessar 2,8/50 (50 mm f/2.8) objektívvel,

sapkával, eredeti, kissé kopottas bőr tokjában, tartozék lencsével tokban, nincs kipróbálva ...............6 000
12482.cca 1960-1980 Kiev (Kijev) szovjet gyártmányú fényképezőgép, Jupiter-8M 2/50 mm objektívvel,

eredeti bőr tokjában, nincs kipróbálva / Vintage USSR camera, in original leather case .....................5 000
12483.FED-2 fényképezőgép, eredeti tokjában, Industar 61 2,8/52 objektívvel, sapkával, tartozék

lencsével, nincs kipróbálva ...................................................................................................................6 000
12484.Jupiter-9 2/85 mm objektív, mentettel, eredeti tokjában .......................................................................5 000
12485.Meopta Belar 4,5/105 objektív, sapkával, tokjában, nincs kipróbálva ...................................................5 000
12487.Zorkij szovjet távmérős fényképezőgép, Industar-50 50 mm f/3,5 objektívvel, eredeti bőr tokjában /

vintage Russian rangefinder camera, in original leather case ............................................................12 000
12488.cca 1960 Kiev (Kijev) 4 szovjet gyártmányú fényképezőgép, 35 mm filmformátum, Jupiter-8M 2/50

mm objektívvel, sapkával, eredeti bőr tokjában + használati utasítás / Vintage USSR camera, in
original leather case ............................................................................................................................12 000

12489.2 db Zenit fényképezőgép: Zenit-E Industar 50-2 3,5/50 objektívvel + Zenit ttl Industar 50-2 3,5/50
objektívvel elem nélkül ........................................................................................................................10 000

12490.Ihagee EXA 500 fényképezőgép Domiplan 50mm f/2,8 objektívvel eredetitokkal, márka tábla
hiányzik. ................................................................................................................................................5 000

12491.2 db Smena SL és 8M kamera, egyik eredeti, másik pótolt tokkal ........................................................3 000
12492.cca 1938 Kodak Retina 35 mm fényképezőgép, Kodak Compur Rapid f: 3,5 f: 65 cm objektívvel,

kopott tokkal ........................................................................................................................................10 000
12493.Ricoh 35EFS fényképezőgép, Color Rikenon 1:2,8 objektívvel, tokjában + Csajka II fényképezőgép

Industar-69 obejktívvel, nincsenek kipróbálva ......................................................................................3 000
12494.Oremus fényképnagyító berendezés, jó állapotban 85 cm ...................................................................5 000
12495.Agfa boxgép, kopással ..........................................................................................................................5 000
12496.Lomo Smena 8 szovjet fényképezőgép, Lomo T-43 4/40 objektívvel, eredeti bőr tokjában

Filmtekercselő zárólap felső zsanér letört, hiányzik. Javítható. ............................................................1 400
12497.Kodak fényképezőgép bőrtok, vállszíjjal, eredeti. Harmonikásan kihúzható lencsés géphez.12x18

cm .........................................................................................................................................................1 800
12498.Olympia OY4040 fényképezőgép, beépített (leszerelhető) vakuval, hordtáskában, jó állapotban .....10 000
12499.cca 1970 Zenit-E szovjet fényképezőgép, Industar-50-2 3,5/50 objektívvel, jó állapotban, eredeti

bőr tokjában / Vintage USSR camera, in original leather case .............................................................5 000
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12500.Beirette VSN fényképezőgép, bőr tokban, Meritar objektívvel, 2,8/45 ..................................................4 000
12503.Nokina NK4040 fényképezőgép, tartozékaival, vakuval, hordtáskában, nem kipróbált / Vintage

camera with flash and other accessories, untested ..............................................................................1 200
12504.Chinon Japán szuper 8-as kézikamera, filmfelvevő, dobozában, leírással, ritkább ..............................3 000
12505.Lomo Smena 8M, filmformátum 35 mm, PC-csatlakozó, zóna fókuszálás, automatikus

képkockaszámláló, Lomo T-43 4/40 objektívvel. Kopott, nincs kipróbálva. ..........................................1 600
12506.Certo SL110 fényképezőgép, saját tokjában, nincs kipróbálva .............................................................1 600
12507.Chivas Regal eldobható fényképező eredeti dobozában ......................................................................3 000
12508.Pentacon Praktica L fényképezőgép, Carl Zeiss Jena Tessar 50mm f/2.8 objektívvel, eredeti

tokjával, működőképes állapotban, fénymérője nem tesztelt ................................................................8 000
12509.Hanimex XAF35 fényképező tokkal ......................................................................................................1 600

Bolhapiac
12510.Bronz Buddha fej szobor, fém, fa talapzaton, jelzés nélkül, m: 23,5 cm ...............................................3 800
12511.Ón pohár XVIII. sz. GP monogrammal. 10 cm ......................................................................................6 000
12512.Salgótarjáni fém mérleg, sérült tányérokkal, kopott, réz súly készlettel, h: 45 cm ................................5 000
12513.3 db zománcos használati tárgy, közte Lampart tál, kopásokkal ..........................................................2 000
12514.Doboznyi vegyes bizsu tétel, izgalmas darabokkal, garancia nincs! .....................................................5 000
12515.Doboznyi vegyes bizsu tétel, izgalmas darabokkal, garancia nincs! .....................................................5 000
12516.Doboznyi vegyes bizsu tétel, izgalmas darabokkal, garancia nincs! .....................................................5 000
12517.Gyulai vár rajzával díszített régi fa ékszeres doboz, kis kopással, 21x11x7 cm ...................................2 000
12518.Cseh kék üveg asztaldísz, kis kopással, jelzés nélkül, d: 16 cm, m: 6 cm ............................................2 000
12519.2 db antik nagy méretű különleges izzó, használt, h: 26-42 cm ............................................................2 000
12520.Régi zománctábla, "Amíg a vonat az állomáson tartózkodik, nem szabad használni." Javított, 17x11

cm .........................................................................................................................................................3 000
12521.Retró táska rádió, Signal 402, nem kipróbált ........................................................................................2 000
12522.Régi alumínium konyhai mérleg, kopásokal, jelzéssel, h: 40 cm ..........................................................2 800
12523.Xilofon ütőkkel. 40 cm ...........................................................................................................................6 000
12524.Tefal 1405 Raclette és grill sütő eredeti dobozában, használt, de jó állapotban. Működik. 40 cm .......4 000
12525.Alabástrom és réz asztali készlet, eredeti hibátlan, d: 12 cm ...............................................................4 800
12526.5 db feliratos gyógyszertári üveg 11-18 cm + busen égő állvány. ........................................................4 000
12527.Tchibo Cafissimo Pure Black kapszulás kávéfőző jó állapotban, eredeti dobozában, leírással ...........6 000
12528.Bronz szamovár törővel. d: 10 cm, m: 10 cm ........................................................................................3 000
12529.Elektromos szamovár, vezetékkel 33 cm ..............................................................................................2 800
12530.Iparművész porcelán testű lámpa. Kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel. Búra nélkül Test 19 cm,

égőig 30 cm ...........................................................................................................................................2 400
12531.Kate Gray női cipő 38-as méret, újszerű állapot ...................................................................................3 800
12532.6 db retro pettyes kupica fém tartóval 22 cm ........................................................................................2 800
12533.3 db vágó korong fa, fém, kő .................................................................................................................3 800
12534.Fa tárgyak: borsdaráló 2 db, kanalak, malac, stb .................................................................................3 600
12535.3 db legyező: papír, szövet, műanyag 23-30 cm ..................................................................................3 000
12536.Vegyes bolha tétel: gyertya, kerámia, réz dombormű. üveg dobozka 9 cm ..........................................2 800
12537.Vegyes kézimunka tétel. Asztalterítő, kendők, stb ................................................................................3 000
12538.2 db retro napszemüveg, olasz design, 15x7 cm, Walt Disney kendő ..................................................3 000
12539.Préselt rózsamintás fa díszdoboz, szép állapotban, 24x19x10 cm .......................................................3 200
12540.2 db kemény bőr tárolódoboz, fogó nélkül, 21x18x7 cm .......................................................................2 400
12541.Sony walkman dobozában + Philips fejhallgató, nem kipróbált ............................................................2 800
12542.Ausztrál madártollakkal ékesített nyakkendő, m: 41 cm .......................................................................2 600
12543.Üvegezett kínai parafakép, kis kopással, jelzés nélkül, 12x8 cm ..........................................................1 200
12544.6 darab olasz bonbon tálka dobozában, újszerű, d: 10 cm ...................................................................1 200
12545.Mitotoyo mérnök szett, fadobozában. 15x8,5 cm ..................................................................................3 000
12546.Ónix delfin szobor, kopásokkal, jelzéssel, m: 13 cm .............................................................................2 600
12547.Színes tehén persely, műanyag, kulccsal, kis kopással, 18x13 cm ......................................................2 000
12548.Réz hintaszék, kis javítással, jelzés nélkül, m: 17,5 cm ........................................................................2 400
12549.10 db új férfi nyakkendő csomagolva ....................................................................................................3 000
12550.Faragott fa ládika, benne 10 db fa karkötő. Doboz mérete 26x15x8 cm ...............................................4 000
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12551.Cacharel eau de toilette parfüm 50 ml bontatlan dobozban ..................................................................4 000
12552.Festett fa cigaretta tartó láda, benne nagynevű alkatrésszel 21x13 cm ...............................................3 000
12553.Kétoldalas nagyítós tükör bakelit szegéllyel, dobozában 24 cm ...........................................................3 000
12554.Lakkozott fa doboz, belül színes béléssel tükörrel 15x26 cm ...............................................................3 600
12555.Afrikai akt bronzírozott spiáter fali dísz. Kopással 26 cm ......................................................................2 800
12556.Kétrészes kínáló. Üveg, fém, jelzett, angol XX.sz. 21 cm, m: 22 cm ....................................................3 000
12557.Hordozható háromágú réz gyertyatartó m: 20 cm .................................................................................4 000
12558.E. Brownel: Cica. Nyomat. Jelzett a papíron. Üvegezett keretben. Üveg törött 52x40 cm, külső

méret 72x50 cm ....................................................................................................................................3 000
12559.Régi réz és fa tekerős kávédaráló Sfynx Filakovo 23 cm .....................................................................4 000
12560.MOM MPO-X 100 peremfutó orsó eredeti dobozában ..........................................................................4 000
12561.MOM MPO-X 400 peremfutó orsó eredeti dobozában ..........................................................................4 000
12562.Alcoso hajvágó gép Solineni acél jelzett, eredeti dobozában ...............................................................2 000
12563.Óriás bizsu tétel nagy zacskónyi vegyes nyaklánc, karlánc, stb .........................................................15 000
12564.Óriás bizsu tétel nagy zacskónyi vegyes nyaklánc, karlánc, stb .........................................................15 000
12565.Réz mozsártörő, jelzés nélkül, kopással, h: 26,5 cm ............................................................................2 600
12566.Antik réz mozsár, törővel, m: 13 cm, h: 21 cm ......................................................................................7 000
12567.Retro kvarclámpa, zsinór nélkül, táskájában, leírással, nincs kipróbálva .............................................3 000
12568.Teknős páncél, 18x14 cm .....................................................................................................................3 000
12569.Ágyú alakú öngyújtó, kopással, h: 20 cm, m: 11 cm .............................................................................3 000
12570.Iszogatók. Préselt fémlemez táblakép, fa lapra applikálva, kopással, akasztható, 39x28 cm ..............3 000
12571.3 darab só- és borsszóró, közte tojás figurális, kopással, m: 4-12 cm ..................................................2 000
12572.Delfin szobor, műgyanta, kopással, m: 14 cm ......................................................................................2 400
12573.Régi fa persely, fém veretekkel, kulcs nélkül, 12x8x6 cm .....................................................................2 000
12574.Atlas Master 2 darab 1 kg súly, d: 11 cm ..............................................................................................2 000
12575.Atlas Master 2 darab 2 kg súly, d: 16 cm ..............................................................................................3 000
12576.Fischer asztali barométer, fém, műanyag, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm ............................................3 000
12577.Fali barométer, szép állapotban, d: 13 cm ............................................................................................3 000
12578.Régi réz morzsalapát + dísz kiöntő. H: 20 cm, m: 12 cm ......................................................................1 200
12579.Törpemintás terítő, jó állapotban, cca 110x130 cm + hozzáillő kis terítő ..............................................3 000
12580.4 darab virágmintával díszített terítő, jó állapotban, 110x68, 53x53 (2x), 108x53 cm ..........................3 000
12581.1851 Népi motívumos gyertya, kopásokkal, 25x17x6 cm .....................................................................7 000
12582.2 darab díszes ón karafa, jelzéssel, kopással, m: 12-18 cm .................................................................6 000
12583.6 darab kézzel festett fa tojástartó, szép állapotban, m: 7,5 cm ...........................................................3 000
12584.1931 Ikon nyomat fa lapon, hátoldalán megemlékező jegyzet, sérült, 14,5x11 cm ..............................2 000
12585.1837 goblein megemlékező kép, sérült keretben, 18,5x20,5 cm ..........................................................2 000
12586.PZO mikoszkóp komplett szett, sok lencsével komplett, fa dobozban szép állapotban .....................40 000
12587.Egy régi esernyő, kissé sérült vászonnal, fa fogóval, működő szerkezettel, 90 cm hozzá egy

modern Concord esernyő, új állapotban, két személyes, címkével jelzett 100 cm ...............................6 500
12588.Faragott fa ivópohár 10 cm ...................................................................................................................3 000
12589.H&B áramerősségmérő d: 10 cm ..........................................................................................................4 000
12590.EKM Univo áram és feszültségmérő, eredeti bőr táskával. ..................................................................4 400
12591.Hvaer farncia város rézlemezre nyomott képe. Fa keretben. 19x26 cm ...............................................3 000
12592.Pisilós kisfiú, rész szobor, érem tartó tálka. 9 cm .................................................................................2 800
12593.Régi rojtos ágytakaró, szép állapotban, cca 200x130 cm .....................................................................3 200
12594.Régi ágytakaró, szép állapotban, cca 190x140 cm ...............................................................................3 000
12595.Réz és üveg asztali lámpa, működőképes, 29 cm ................................................................................4 600
12596.Bonyhádi zománcozott fém zsírosbödön, cca. 5 l, jelzett, kisebb kopásokkal, m: 23 cm .....................4 000
12597.1987 Gustav Barthel német (NDK) gyártmányú benzines forrasztólámpa, fém és bakelit, 0,5 l

űrtartalom. Jelzett, korának megfelelő, használt állapotban, m: 18,5 cm .............................................3 000
12598.Nagyméretű hurkatöltő, fém és fa, kopottas, rozsdafoltos, h: 48 cm ....................................................2 400
12599.5 db régi alpakka, réz és fém tál, tálca, kínáló. Benne ezüstözött is 10-29 cm-ig. ................................4 200
12600.5 db selyem asztali zászló: Kínai, magyar, szovjet, stb 28 cm .............................................................5 500
12601.Alpakka tejkiöntő 13 cm ........................................................................................................................2 200
12602.Bolha tétel, 3 db: Hagenuk vezeték nélküli vonalas telefon, adapterrel, használt állapot + TM-032

Wireless (vezeték nélküli) fejhallgató, jó állapotban, USB-vel, eredeti dobozában + Retró higanyos
fali hőmérő, kopásnyomokkal. Vegyes méretben, nincsenek kipróbálva. .............................................1 400
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12603.2 db régebbi, egyedi vállfa, koruknak megfelelő állapotban .................................................................1 200
12604.Retró szovjet úti vasaló, eredeti tokjában, használatlan állapotban, 29,5x6,5x6,5 cm .........................2 600
12605.Diehl áram időzítő kapcsoló ..................................................................................................................2 000
12606.Retró pénzvizsgáló UV-lámpa, nem kipróbált, 26x8x11 cm ..................................................................3 600
12607.Iparművész vodkás hordó. Vörösréz, fém, fa, 26x16x29 cm ................................................................3 600
12608.Egykezes patikai mérleg súlyokkal. ......................................................................................................5 000
12609.5 darab bronzírozott réz dísztárgy, fali dísz d: 30 cm közötte iparművész is ........................................4 000
12610.Indiai réz váza, kopásnyomokkal, jelzett, m:20,5cm .............................................................................2 000
12611.MATÁV vonalas telefon, működik. ........................................................................................................1 400
12612.Rotring Micronorm csőtollkészlet, eredeti dobozában ..........................................................................2 000
12613.Ötágú réz gyertyatartó. Szétcsavarozható 38 cm ...............................................................................10 000
12614.5 db női táska, különböző anyagokból és méretekben .........................................................................5 500
12615.2 db fém doboz: Jim Beam + Sole d'Italia, kis hibákkal, m: 12 és 28 cm ..............................................1 000
12616.Bőrdíszműves tálca hozzá hat bőr pohártartó, üveg poharakkal. d: 27 cm ..........................................2 000
12617.Intarziás fém peremes füles tálca, kopott 41x22cm ..............................................................................3 600
12618.Tablet tok, billentyűzettel, nincs kipróbálva. 19x26cm ..........................................................................5 000
12619.Retró bababútor, fa. Hiányokkal. ...........................................................................................................3 800
12620.G. Westerleigh menyasszonyi cipő. Dobozban, m: 39, szép állapotban. .............................................8 000
12621.Jamie Oliver fűszerőrlő mozsár, kopásnyomokkal, m: 16 cm ...............................................................5 000
12622.Kígyóbőr táska, kopásokkal, 25x31 cm ...............................................................................................10 000
12623.Hugo Boss női, szőrmés magas sarkú, eredeti dobozában, m: 36,5. Szép megkímélt állapotban. ...20 000
12624.USB telefontöltő dobozban. ..................................................................................................................4 000
12625.Sport övtáska és telefon tartó, dobozban. .............................................................................................4 000
12626.Rádiós hangszóró, működik, d: 5 cm ....................................................................................................2 800
12627.Bluetooth hangszóró. Eredeti dobozában, d: 5 cm ...............................................................................2 800
12628.Kerti Bluetooth hangszóró, működik, dobozában.8x9cm ......................................................................3 000
12629.Wireless FM rádió, hordozható, USB-s, led színváltós, működik. .........................................................6 000
12630.5 darabos kés készlet, fa tartóban, eredeti dobozában. .......................................................................6 000
12631.Túlélő ventilátor lámpa egyben, eredeti dobozban, elemes, működik. .................................................6 000
12632.Atlasformen túlélő lámpa, eredeti dobozában., Működik. .....................................................................6 000
12633.Fehér fejhallgató, vezetékes, 3.5 mm jack csatlakozóval, újszerű állapotban, működik. ......................3 000
12634.Angol női bőrtáska, jelzett, 20x25cm, kis kopással ...............................................................................4 000
12635.Elefántos füstölőtartó, faragott zsírkő, h: 18 cm ....................................................................................4 000
12636.Fa füstölőtartó, h: 30 cm .......................................................................................................................3 000
12637.Velence tartomány címere asztali dísz. A tartományi főnök ajándéka, egyedi darab, Kristály, réz, 20

cm .........................................................................................................................................................5 000
12638.Maljotka szovjet kis méretű autómosó kefe, eredeti dobozában, leírással, új állapotban .....................4 000
12639.12 db TUNGSRAM autós és motoros izzólámpa ..................................................................................6 000
12640.1996 Atlanta Centennial Olympic Games / Centenáriumi olimpiai játékok, aranyszínű hímzéssel

díszített sötétzöld szövet táska, mappa, jó állapotban, 36x28 cm. Benne hozzá kapcsolódó
promóciós anyagok: zseblámpa, 7 db különféle ismertető prospektus és kiadvány. ............................2 000

12641.Cca. 1940-50. Katonai írógép, doboz sérült, írógép kifogástalan hibátlan állapotban. .........................7 000
12642.Teáskanál tartódoboz, kopott, 11x19x4cm ...........................................................................................4 000
12643.Fém fonott kenyértartó, 28x18x6 cm .....................................................................................................4 000
12644.9db villáskulcs és 1db imbusz, kopott. ..................................................................................................5 000
12645.Süteményes tálca, fonott, ezüstözött drót, kopott, 15x30 cm ................................................................4 400
12646.Vegyes fúrófejek alumínium borításű dobozban. 14X21x10 cm ...........................................................4 000
12647.Fém fonott italtartó, benne kék üvegpalackkal, 23x10x18 cm ..............................................................5 000
12648.Régi hentesbárd, jelzett, h: 33 cm .........................................................................................................5 000
12649.Régi kuglóf forma, 12,5x16,5cm, kopott ................................................................................................5 000
12650.Trust USB hangfal, működik, kopott, m: 19 cm .....................................................................................5 000
12651.Fegyvertávcső, kopott, h: 27 cm ...........................................................................................................5 000
12652.Acél sétapálca bevonva, kopott h:80cm ................................................................................................4 400
12653.Fém kosárka, rózsa díszítéssel, m: 12 cm ............................................................................................1 000
12654.Black & Decker elektromos működő fúró. .............................................................................................9 000
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12655.Amy Winehouse énekesnőről készült dekoratív nyomat paszpartuban 24x32 cm ...............................2 200
12656.Táncos lány. Intarzia 29x25 cm ............................................................................................................2 400
12657.Vegyes bolha tétel, vegyes állapot méret, garancia nincs!! ..................................................................3 000
12658.Varensia parfüm tartalommal. ...............................................................................................................3 000
12659.Festett fa deszka, 29x12 cm .................................................................................................................2 000
12660.Túrabot 7db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................4 600
12661.Kékfestő előnyomó formák klf alakban .................................................................................................9 000
12662.Régi fém birkanyíró olló, jelzett: Stubai Austria, h: 27 cm .....................................................................6 000
12663.Kettő darab festett, faragott fa doboz. Nagyobbik 16x12x11 cm ..........................................................2 800
12665.Vegyes elektromos ketyerék, ismeretlen, felelt állapotban. ..................................................................3 000
12666.Sok vegyes csipke, vegyes méret, állapot, garancia nincs! ..................................................................5 000
12667.Kenyérszeletelő kés, újszerű állapotban, h: 38 cm + krumplinyomó, inox, fa nyéllel, h: 26 cm ............1 600
12668.Matrjoska baba, 5 db, m: 18,5 cm és 4 cm közötti méretben ................................................................3 000
12669.Festett, faragott címeres fadoboz, kopott, kis sérülésekkel, .................................................................2 400
12670.Iparművész réz kínáló tál és tálka, jelzett (Váraljai T., Tolcsva), 15x27 cm, 16x11 cm ........................3 000
12671.Faragott fa ládika kulcs nélkül. 25x15 cm .............................................................................................2 600
12672.Retro orosz gyerek fa síléc / vintage wood ski ......................................................................................2 400
12673.Fa doboz, kopásnyomokkal, 20×14×9 cm ............................................................................................1 000
12674.Zepter kínáló, jelzéssel, kopással, 20x20 cm ........................................................................................1 200
12675.2 darab teve figura, a nagyobbik bőr, m: 12-18 cm ...............................................................................1 600
12676.2 darab Avon parfüm, tartalommal ........................................................................................................1 600
12677.Ónix doboz, fém szerelékkel, szép állapotban, 4 lábon áll, 17x13x6 cm ..............................................8 000
12678.Virágmintás díszítéssel női kézitáska, benne pipere tartozékokkal, szép állapotban ...........................2 600
12679.Süteményes villa készlet hat személyes, hiányos. Díszdobozban + Erzsébet koronázási emlék

kanál ......................................................................................................................................................2 000
12680.Szűz Mária a Kisdeddel, viasz falikép, szép állapotban, m: 18 cm .......................................................1 600
12681.Valeri női, fekete bőrtáska, szép állapotban, 20x30 cm ........................................................................3 600
12682.Morgan dekoratív fém lámpatest, csatlakozóval, ernyő nélkül, nincs kipróbálva, m: 41,5 cm ..............9 000
12683.5 db díszes függönykötő (egy összeillő pár, a többi különböző) ...........................................................2 000
12684.Öntöttvas szenes vasaló 24 cm ............................................................................................................4 000
12685.Fém virágtartó kosárka sz: 20 cm .........................................................................................................2 800
12686.Régi bakelit tárcsás telefon ...................................................................................................................5 000
12687.Meva fém viharláma 30 cm ...................................................................................................................3 000
12688.Fém kotyogós kávéfőző 20 cm Jó állapotban .......................................................................................2 800
12689.Retro gömb alakú szódásszifon 26 cm .................................................................................................3 400
12690.Boros kancsó. Svájc, XX: sz vége. ón jelzett 22 cm .............................................................................5 000
12691.Láva lámpa 3 részes. Fém. Működik, égő nélkül 42 cm .......................................................................4 000
12692.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 437g. ...............................................................................................3 800
12693.Nagy zacskónyi bizsu nyaklánc ............................................................................................................2 600
12694.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 384g. ...............................................................................................3 600
12695.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 292g. ...............................................................................................3 200
12696.Lepidolith ásvány kavics, d: 8 cm. 295g. ...............................................................................................3 200
12697.Megkövesedett tengeri sün fosszíliák homokkő tömbben, 14x11,5 cm ..............................................18 000
12698.Megkövesedett csiga fosszíliák homokkő tömbben, 12,5x9,5 cm ......................................................12 000
12699.Antik kovás pisztoly igényes gyűjtői replikája. Fém, műanyag, h: 34 cm ............................................18 000
12700.Repülőmodellezés - Fotóalbum, 1951. Lengyelország, Nemzetközi Repülőmodellező Bajnokság -

,,Miedzynarodowe Zawody Modeli Latajacych, Polska, Wrzesien, 1951." Egyedi album, eredeti
beragasztott fényképekkel a versenyen résztvevő csapatokról, és a verseny eseményeiről,
összesen 68 darab fényképet tartalmaz, lapjai kijárnak. Hozzá tartozik: a versenyről 1953-ban
megjelent, lengyel nyelvű nyomtatott kiadvány az album fotóival is illusztrálva; a Skrzydła i Motor
folyóirat 1951/37. és 38. száma, amely a versenyről tudósít, valamint a résztvevők közös
csapatfényképe.  Prov.: Horváth Ernő (1916-2015) világ- Európa- és magyar bajnok repülő és
-autómodellező, távolsági világcsúcstartó, a MÁV repülőmodellező klub vezetője hagyatékából. .......8 000

12702.Angol hajós réz fali dísztál, préselt, kopásokkal, d: 25 cm ....................................................................2 000
12703.Angol kocsmajelenetes réz fali dísztál, préselt, kopásokkal, d: 30 cm ..................................................3 000
12704.Angol vadászjelenetes réz fali dísztál, préselt, kopásokkal, d: 30 cm ...................................................3 000
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12705.Réz kaspó, kopott, d: 26,5 cm ...............................................................................................................4 000
12706.Svájci asztali zászló, m: 26 cm .............................................................................................................1 000
12707.Zürich zászlaja, asztali zászló, m: 26 cm ..............................................................................................1 000
12708.Réz gyertyatartó, kis ferdüléssel, kopásokkal, m: 17,5 cm ...................................................................1 000
12709.Egy csomagnyi nem bútorveret öntvény. ..............................................................................................1 000
12710.Vegyes réztárgyak: gyertyatartó, poncolt hamuzó, díszek, össz. 7 db .................................................6 000
12711.Búvárszivattyú Siren - 40. U230 V/50 Hz / Imax 4,2A / Pn 220 W / Qmax 1200 l/h / Hmax 60 m / IP

68. Kábelhossz: 30 m. Eredeti dobozában. ........................................................................................10 000
12712.Ékszeres dobozka fém szerelékkel, műkő, kopásokkal, 6,5x5,5x5 cm .................................................3 200
12713.Komet MA 1 típusú retró masszírozógép, tartozékaival, leírással, eredeti tokjában, működik .............1 000
12714.Falióra tokokhoz tartozó díszítőelemek, csúcsdíszek, közte 2 db összeillő, szépen faragott

oromdísz; vegyes méretben és állapotban, összesen kb. 20 db ..........................................................3 400
12715.Régi fém konyhai / cukrász eszközök: Dr. Oetker liszt szita, 100 g-os + sokrészes tésztaszaggató

szett + tortadíszítő (krém- / tejszínhab nyomó). Kopásokkal, rozsdafoltokkal. .....................................2 200
12716.Nagyméretű, fából faragott kékfestő nyomódúc, 18x15x6 cm ..............................................................6 000
12717.2 db fém kutya figura. No megállj csak nyuszika farkas, eredeti jelzett orosz figura + fém kutya

figura Festett, kis kopással 16 cm .........................................................................................................3 000
12718.Vegyes réz tárgyak: gyertyatartó, mécsek, akasztója letört. .................................................................3 600
12719.Hímzett topánka. női cipellő Kézi munka, bőr talppal 39-es méret .......................................................2 600
12720.Kegytárgytartó fa szekrényke, három oldalán üvegezett, hátulról nyitható, kopásnyomokkal,

25x12,5x22,5 cm ...................................................................................................................................4 000
12721.Fali fa konzol dekoratív virágos fajansz dísszel, kissé laza, kopásnyomokkal, 29x20x14,5 cm ...........4 000
12722.5 darab régi túrabot, jelvényekkel, h: 75-90 cm ....................................................................................5 000
12723.Bányász fokos / bot, réz fejjel, h: 95 cm ................................................................................................6 000
12724.Régi Duna derékszög, szép állapotban, 22,5x77 cm ............................................................................1 600
12725.Brilant vetítővászon állvánnyal, tokban, vászon: 98x98 cm, m: 160 cm ...............................................5 000
12726.Biztonsági zár, két kulcslyukkal, az egyik kulcs hajlott, 21x9,5 cm .......................................................4 000
12727.Guy Degrenne fém halas evőeszköz készlet, kissé kopott eredeti dobozában. ...................................3 000
12728.Szatyornyi vegyes bizsu, vegyes állapotban .........................................................................................4 000
12729.1996-2002 Militária történelmi ismeretterjesztő kiadvány 42 db száma ..............................................12 000
12730.Egy pár barna férfi cipő, 42-es méret, jó állapotban .............................................................................2 600
12731.Egy pár fekete férfi cipő, 42-es méret, jó állapotban .............................................................................2 600
12732.Gyöngyházberakásos lakk doboz, keleti stílusú, kis kopásnyomokkal, 17×12×8 cm ...........................3 400
12733.Műbőr borítású óratartó doboz, 6 hellyel, kis kopásnyomokkal, 33×10×10 cm ....................................3 000
12734.Falus Imre szegedi bélyegkereskedő 14 db különféle bélyegzője, vegyes méretben és állapotban ....6 000
12735.San Marino whiskys üveg bőr borítással 29 cm ....................................................................................3 600
12736.II. János Pál pápával kapcsolatos tétel: 5 db könyv, plakát, vatikáni zászló .........................................2 400
12737.6 db különféle köszörűkorong ...............................................................................................................2 000
12738.Egy doboznyi vegyes réz szerelék, kilincsek, stb. ................................................................................3 000
12739.Régi bárd, jelzés nélkül, h: 28 cm .........................................................................................................8 000
12740.Argentor ezüstözött alpakka kefetartó, jelzéssel, kopással, h: 33,5 cm ................................................5 000
12741.Öntöttvas Napoleon figura, jelzés nélkül, nem áll meg a lábán, szép állapotban, m: 11 cm ................7 000
12742.Régi fém KÁLYHALÁB, kopott, h: 20 cm ............................................................................................12 000
12743.Régi furdancs, kopott, h: 30 cm ............................................................................................................6 000
12744.Réz ágyú fa talpon, kopott, repedt a fa. h: 19 cm .................................................................................8 000
12745.Régi kerti szerszám, fém, kopott, h: 17 cm ...........................................................................................6 000
12746.Régi vérnyomásmérő, higanyos, nincs kipróbálva, kopott, h: 34,5 cm .................................................6 000
12747.Coca - Cola vintage stílusú, modern reklámtábla, karton, 27x39 cm ....................................................5 000
12748.Fa tolltartó, csont berakással, szép állapotban, h: 20 cm .....................................................................4 000
12749.Philips elektromos hajgöndörítő, eredeti dobozában, nincs kipróbálva, típus: HP4640/01 ...................3 000
12750.Retró fém kávéfőző, m: 22 cm ..............................................................................................................2 000
12751.Réz mozsár törővel, m: 12,5 cm, d: 14 cm, h: 25 cm ............................................................................3 000
12752.Rollei P360 Autofocus diavetítő, hálózati kábellel, nincs kipróbálva, 32,5x29x13 cm. Hozzá 3 db

műanyag diatároló. ................................................................................................................................5 000
12753.cca 1948-1978 Szalvéta-gyűjtemény dobozban, kb. 300 db, doboz mérete: 37,5x19,5x13,5 cm ........5 500
12754.Ezüstözött alpakka háromlábú bonbonier / ékszerdoboz, gilosált mintával díszítve, fedelén

fogantyúval. Jelzett, részben lekopott ezüstözéssel, lábán nem áll stabilan, d: 10 cm + Vörösréz
iparművész doboz, cigarettatartó, 14x9,5x2 cm. Bennük vegyes bizsu ékszerek (16 db). ...................5 000
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12755.2 db kovácsoltvas falikar. 16x16 cm .....................................................................................................4 000
12756.Régi fa abakusz, 28x14 cm ...................................................................................................................1 000
12757.5 db dísz kard, kisméretű replika, fém, h: 26 - 30 cm .........................................................................11 000
12758.2 db régi, díszes réz vállfa, 43,5 cm ......................................................................................................1 000
12759.Kacsa figura, réz és faragott fa, 26x10,5x13 cm .................................................................................11 000
12760.Régi kis vasaló, öntöttvas és fa, kissé rozsdafoltos, 16x7,5x12,5 cm ...................................................2 000
12761.Réz sétáló petróleumlámpa, cilinderrel, m: 22 cm ................................................................................3 000
12762.Régi borsdaráló, fa és réz, kisebb szúrágta lyukakkal, m: 24 cm .........................................................4 000
12763.Háromágú réz gyertyatartó, 26,5x24 cm ...............................................................................................4 600
12764.Búzakalász formájú falilámpa. Kétágú, gyertyaizzós. Festett fém, fa. Kopásnyomokkal, nincs

kipróbálva. 36x36 cm ............................................................................................................................8 000
12765.3 db kovácsoltvas falikar (2 db kétágú, 1 db egyágú). Nincsenek kipróbálva. 25x22 cm, 15x26 cm,

23x19 cm ...............................................................................................................................................9 000
12766.Petróleumlámpa formájú elektromos falilámpa. Retró német gyártmány, hozzá való üveg búrával

és cilinderrel, égővel. Nincs kipróbálva. 38x26,5 cm ..........................................................................11 000
12767.Régi fa tálca, faragott virágmintával, réz berakással díszítve, korának megfelelő állapotban,

38x25x5 cm ...........................................................................................................................................8 000
12768.Ásványtartó, 84 férőhelyes, két kivehető rekesszel, vászonborítással és bársony béléssel,

37x29,5x4,5 cm .....................................................................................................................................5 000
12769.Kis asztali gong. Közel-keleti, teve és kígyó motívumokkal díszített réz gong, hozzá való

kalapáccsal. m: 24,5 cm ........................................................................................................................4 400
12770.Kacsa és kiskacsa. 2 db fém figura, réz rátétekkel. Szétnyitható, belül üreges (egymásba rakható).

h: 4,5 - 12,5 cm .....................................................................................................................................5 000
12771.6 darab vegyes szerszám, tartóban ......................................................................................................1 000
12772.Háromágú gyertyatartó, bronz-alabástrom, jelzés nélkül, m: 27 cm .....................................................5 000
12773.Réz gyertyatartó, levél formájú talppal, m: 9,5 cm ................................................................................4 400
12774.Ónix-fém figurális angyalos gyertyatartó, kis kopással, m: 23 cm ........................................................5 000
12775.Szövetre nyomott kép (rőzseszedők), dekoratív, ovális réz keretben, falra akasztható, 21,5x16 cm

(teljes méret: 30,5x21,5 cm) ..................................................................................................................4 000
12776.3 darab tengeri csillag, szép állapotban, d: ~13 cm ..............................................................................2 200
12777.Fa támasztós fényképtartó, hibátlan, 25x20 cm ....................................................................................2 200
12778.Aigner órásdoboz, jelzett, hibátlan, 19x14x9 cm ...................................................................................3 800
12779.Retro bőr színházi táska, foltokkal, kopásnyomokkal, a szíjakon törés- és javításnyomokkal,

21x12x8 cm ...........................................................................................................................................1 800
12780.Régi NDK kenyérpirító, nincs kipróbálva, zsinórja nélkül, 16x15 cm ....................................................1 600
12781.Banklámpa, asztali lámpa, üveg búrával, modern, nincs kipróbálva, m: 36 cm ..................................24 000
12782.Vegyes bolha tétel: nyaklánc, gyalu, Murano figura, vegyes állapotban ...............................................2 000
12783.Jaguar XK8t fém autómodell, kopásokkal, h: 15 cm .............................................................................6 000
12784.Díszkönyv alakú japán ékszeres doboz, nem működő szerkezettel, 17x10x8 cm ................................3 000
12785.Evőkészlet, hiányokkal, pótlásokkal, dobozban. ...................................................................................4 600
12786.Régi hentes bárd, korának megfelelő állapotban, h: 27 cm ..................................................................4 000
12787.2 db Parasztórasúly, 14 cm ...................................................................................................................7 000
12788.cca 50 darab csiszolt csillár kristály ......................................................................................................4 000
12789.2 db hímzett függöny, textília 150x40 cm ..............................................................................................4 000
12790.Nagy méretű virágmintás ágytakaró, szélén rojtokkal, kispárna huzattal, szép állapotban, cca

240x240 cm .........................................................................................................................................13 000
12791.Orosz fém szamovár készlet, jelzéssel, tálca 29x20 cm, szamovár m: 23,5 cm, egyik pohár sérült ....6 000
12792.Asztali fa író készlet, kis kopással, 19,5x11 cm ....................................................................................2 600
12793.Tutanhamon büszt, festett gipsz, sérült, m: 13 cm ................................................................................2 000
12794.Disneyland Paris "Uncle Sam" kalap, szövet, jelzett, d: 32 cm .............................................................2 000
12795.3 db réztárgy: virág formájú kétágú gyertyatartó, m: 27 cm + keleti vésett mintás fali dísztányér, d:

24,5 cm + leveles gyertya- / mécsestartó, d: 9,5 cm .............................................................................5 000
12796.3 db különböző bizsu ékszertartó (porcelán kéz, fém fa baglyokkal, vászonborítású doboz) + 3 db

nyaklánc ................................................................................................................................................2 400
12797.2 db réz gyertyakoppintó + réz mécsestartó d: 8 cm ............................................................................3 000
12798.Réz fali tükör, alján forrasztási hibákkal, tetejéről a díszítőelem levált, m: 38 cm ................................5 000
12799.5 db névjegytartó / telefonkártya-album, vegyes állapotban, 14,5x11 cm - 29x15,5 cm .......................2 000
12800.Szőrme sapka, gallérral, jó állapotban .....................................................................................................800
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12801.Festett őzbak dísztrófea, fa talpon, 30x10 cm ......................................................................................4 000
12802.Szürke női táska, jó állapotban, 26×36 cm ..............................................................................................800
12803.Terepszínű hátitáska, hátoldalán kis kopásnyomokkal, 35×26 ................................................................800
12804.Régi fém orvosi tűk és fecskendő .........................................................................................................3 400
12805.Vacu Vin borhűtő zselés jégakku, eredeti dobozában ..........................................................................2 400
12806.2 db tányéralátét 43x37 cm új állapotban .............................................................................................2 000
12807.Vincze László papírmerítő 4 db klf fali dísz, kerámia függőkkel 20x30 cm ...........................................3 000
12808.Fodrász tétel, 5 db: régi fém szakállnyíró, jelzett: E. Pack & Söhne Solingen + régi olló + 3 db

hajsütővas. Koruknak megfelelő, rozsdafoltos állapotban, h: 14 - 26,5 cm ..........................................3 200
12809.Erdőbénye Tokaji borosüveg, cserép, m: 26 cm ...................................................................................1 600
12810.3 darabos tea és cukortartó üvegcse eredeti dobozában 12 cm ..........................................................2 400
12811.6 darab régi üvegcse, közte tintás, parfümös, gyógyszeres, m: 4,5-7 cm ............................................1 800
12812.Orosz borostyánszínű bizsu nyaklánc dobozában. h: 42 cm ................................................................1 000
12813.Bronz mozsár, korának megfelelő állapotban, törő nélkül, jelzés nélkül, m: 13 cm ..............................3 600
12814.Wiskemann ezüstözött alpakka kiöntő, Schwanen Baden felirattal, jelzéssel, kopással, kis

ütődéssel, m: 10 cm ..............................................................................................................................2 000
12815.Lenin alumínium plakett, fa lapra applikálva, támasztható, kopással, jelzés nélkül, 21x16 cm, m: 18

cm .........................................................................................................................................................3 800
12816.Wiskemann ezüstözött alpakka főzőedény, Schwanen Baden felirattal, jelzéssel, kopással, d: 15

cm, m: 10 cm .........................................................................................................................................3 600
12817.Népmesei jelenettel díszített bronz fali tál, akasztható, jelzés nélkül, d: 17 cm ....................................3 000
12818.Gowe alpakka kés és villa szett, 5-5 darab, jelzéssel, szép állapotban, h: 21-24,5 cm ........................2 000
12819.Nagy fülbevaló és nyaklánc tétel: kagyló, tenyésztett gyöngy, sok pár. .............................................14 000
12820.Retró fűszertartó és olaj ecet tartó, alumínium, üveg betétekkel, műanyag fedővel. 10x15x16cm ......8 000
12821.LAMPART kávédaráló, sérülésekkel, m: 20 cm ....................................................................................8 000
12822.Heartfelt memories fotóalbum új állapotban, eredeti dobozában 30x32 cm .........................................1 800
12823.Magyar Art Deco réz doboz, fa betéttel, jelzés nélkül, egyik golyó lába hiányzik, 15x20x6cm .............7 500
12824.Nagy méretű műbőr akta-, orvosi táska, kopásnyomokkal, karcolásokkal, 50x30 cm ..........................6 000
12825.Siemens optiPoint 500 entry típusú vezetékes telefon, jó állapotban ...................................................2 000
12826.2 darab textilre festett keleties stílusú csendélet, kopott aranyozott kertben, 42x37 cm ......................4 000
12827.Kínai integető macska. Mechanikus. 12 cm ..........................................................................................3 600
12828.Gipsz Zeusz fej. Mázas, jelzés nélkül 24x22 cm ...................................................................................1 000
12829.Kézzel festett rattan kínai fali kép 34x104 cm .......................................................................................2 000
12830.3 db iparművész réz fali dísztál. 2x d: 18 cm öntött, 1x 16x24 cm ........................................................3 000
12831.Vegyes 9 darabos régi telefon tétel, közte 5 telefon, nincs kipróbálva .................................................3 000
12832.Consul retro fém csukható hamuzó, jelzéssel, kopással, m: 12 cm ....................................................10 000
12833.Labda alakú üveg, focista figurával díszített dugóval, műanyag, kopással, jelzés nélkül, m: 26 cm ..10 000
12834.Art deco Hoka szalvétatartó, kopásokkal, jelzéssel, m: 7 cm ...............................................................5 000
12835.Régi ezüstözött gyufatartó, hántolt mintás üveg talapzattal, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 10,5 cm ....6 500
12837.Machate, h: 57 cm .................................................................................................................................7 000
12838.Repülőmodellezés - 1953. Oklevél - ,,Horváth Ernő elvtárs részére, aki a 2,5 cm3-es

benzinmotoros gépével, a Magyar Repülő Szövetség által rendezett Brünni versenyen új országos
rekordot állított fel, amellyel sikeresen járult hozzá a repülőmodellezés fejlesztéséhez, hazánk
szocialista repülése további kiszélesítéséhez". Színes ofszetnyomat felül Rákosi-címerrel, alul az
MRSZ szárazbélyegzőjével.  Prov.: Horváth Ernő (1916-2015) világ- Európa- és magyar bajnok
repülő és -autómodellező, távolsági világcsúcstartó, a MÁV repülőmodellező klub vezetője
hagyatékából. ........................................................................................................................................3 000

12839.Repülőmodellezés - Nemzetközi Repülőmodell Verseny a Möhosz rendezésében. Budapest, 1956.
V. 27. - VI. 3. Színes, szignált (Oszadszky) kisplakát, és 6 db a versenyről készült eredeti fénykép,
melyek közül egy megjelent a ,,Modellezés" folyóirat aktuális számának 2-3. oldalán, egy pedig
jelzett: ,,Prohászka György, Zrínyi Katonai Könyv- és Lapkiadó Modellezés Szerkesztősége". A
képek hátoldalán és az őket tároló borítékon tévesen ,,D[una]keszi" helységnév szerepel.  Prov.:
Horváth Ernő (1916-2015) világ- Európa- és magyar bajnok repülő és -autómodellező, távolsági
világcsúcstartó, a MÁV repülőmodellező klub vezetője hagyatékából. .................................................5 000

12840.Repülőmodellezés - Fotó - cca. 1952. ,,Horváth Ernő sokszoros magyar bajnok és nemzeti rekorder
5 ccm-es körrepülő sebességi modelljével". Eredeti fotó kartonlapra ragasztva, alatta nyomtatott
feliratozással.  Prov.: Horváth Ernő (1916-2015) világ- Európa- és magyar bajnok repülő és
-autómodellező, távolsági világcsúcstartó, a MÁV repülőmodellező klub vezetője hagyatékából. .......3 000

12841.Vegyes bizsu tétel, nyaklánc, karlánc, kopásnyomokkal. .....................................................................2 400
12842.Kézi legyező, fa, papír, szép állapotban, h: 25 cm ................................................................................1 200
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12843.Spectrum VII. P. precíziós körzőkészlet, eredeti tokjában, egy hiányzó tartozékkal ............................2 200
12844.Elefántfejes réz füstölőtartó, h: 24 cm ...................................................................................................5 000
12845.Kétágú réz csengő, h: 15 cm ................................................................................................................4 400
12846.50 DB vegyes könyvjelző, köztük reklámosak, külföldiek, textilek. .......................................................3 000
12847.Alpakka díszdoboz, jelzett, iparművész, 12×10 cm ..............................................................................3 000
12848.2 db Samsung nyomógombos mobiltelefon, nem kipróbált, jó állapotban, mindkettő tokkal ................2 000
12849.Vegyes bizsu tétel .................................................................................................................................2 200
12850.Vegyes bizsu tétel .................................................................................................................................2 000
12851.Vegyes bizsu fülbevaló, karkötő, hajpánt tétel ......................................................................................1 600
12852.Vegyes bizsu fülbevaló, karkötő és nyaklánc tétel, egyik sérült ............................................................1 600
12853.Vegyes bizsu karperec tétel, jó állapotban ............................................................................................1 000
12854.Márvány hamutál, kis kopásnyomokkal, 11,5×11,5 cm .........................................................................8 000
12855.Vegyes fodrászkellékek: régi szakállnyíró, hajsütővas, solingeni borotva, bajuszkefe, stb., össz. 6

db ..........................................................................................................................................................3 000
12856.AIWA walkman fülhallgatóval, eredeti dobozában ................................................................................4 000
12857.Szécsi István iparművész réz dobozka, jelzett, 14×12 cm ....................................................................4 000
12858.16 db klf pass-tartó, névjegy tartó, címke tartó .....................................................................................1 200
12859.2 db öntöttvas órasúly, h: 13-14,5 cm ...................................................................................................6 000
12860.2 db nagyobb méretű diótörő, kopásokkal, a nyélen repedéssel, h: 17 cm ..........................................3 000
12861.1es és 4es biliárdgolyó. .........................................................................................................................2 000
12862.Non Plus Ultra 1919 olló, kopásokkal, h: 19cm .....................................................................................3 000
12863.Fa diótörő, réz szerelékkel, kopott, h: 22 cm ........................................................................................3 000
12864.Labdarúgás asztali dísz plakett, dekoratív dobozban. Doboz mérete 23x19 cm ..................................2 000
12865.Alpakka asztali kínáló, foltokkal, d: 8 cm ...............................................................................................2 000
12866.cca 1930 Spódium, csontenyv, címeres ...............................................................................................2 000
12867.Vágó korongok: kő, fa, vas 3 db ............................................................................................................4 000
12868.Vegyes tárcsák. .....................................................................................................................................5 000
12869.2 darab antik réz pecsételő, fa nyéllel, h: 12-13 cm ..............................................................................3 400
12870.Ikon, fára kasírozott kép, akasztható, kopással, 23x17 cm ...................................................................2 000
12871.Vegyes bizsu tétel díszdobozban, 16×11×4,5 cm .................................................................................2 400
12872.Vegyes bizsu tétel .................................................................................................................................2 600
12873.3 db hímzett terítő 55x55 cm, 72x32 cm ...............................................................................................4 000
12874.Arab feliratos fém doboz, jó állapotban, 12×7,5×8 cm ..........................................................................6 000
12875.Vegyes bizsu tétel, változó állapotban és méretben .............................................................................2 000
12876.Ékszerész mérleg súlykészlettel ...........................................................................................................2 200
12877.Vegyes bolha tétel: magyar zászló, vonaljegyek, bélyegek, képeslapok, régi evőeszközök, stb. ........2 000
12878.60 db különféle laminált szivargyűrű + 6 db különféle szivarkapszula, kettőben eredeti szivar. Fa

szivardobozban + A4-es berakólap két oldalán. ...................................................................................1 000
12879.Kalapácsfej, öntöttvas, 11x4 cm ...........................................................................................................2 400
12880.Karácsonyi csengős faforma, falra akasztható, 14x9,5 cm ...................................................................1 800
12881.50 db vegyes könyvjelző, köztük reklámosak is. ...................................................................................2 000
12882.Padlizsán színű bársony sál. 180x50cm ...............................................................................................1 800
12883.Indiai selyem sál, jelzett. Anyagában gyűrt. 53x180cm ........................................................................1 400
12884.Hímzett vászon terítő 80x80 cm ............................................................................................................3 000
12885.4 db függöny elkötő. ..............................................................................................................................1 800
12886.Régi Ultzmann-féle fajsúlymérő, és kémcső, tokban, m 13,5 cm, m: 17 cm .........................................2 000
12887.Kínai mintás köntös ...............................................................................................................................2 000
12888.A.W. Faber Präzisions-Rechenstäbe, régi német gyártmányú logarléc, sérült üvegrésszel, eredeti,

kissé viseltes tokjában, h: 29,5 cm ........................................................................................................2 000
12889.Hermes Paris lovas mintás kendő, szép állapotban, 85x85 cm ..........................................................15 000
12890.Nagy méretű csipke terítő, 85x128 cm ..................................................................................................2 000
12891.Retró nyaklánc, h: 49-56cm ..................................................................................................................7 000
12892.Horgolt terítő, díszes, szép állapotban, d: 80 cm ..................................................................................3 000
12893.Régebbi süteményformák, fém, 10 db ..................................................................................................2 600
12894.Genius webkamera ..................................................................................................................................800
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12895.Retró nyaklánc, h: 52cm .......................................................................................................................5 000
12896.2 db fatárgy: faragott levélmintás tálka, d: 16,5 cm + díszes dobozka, d: 6 cm ....................................2 600
12897.Vegyes bizsu övcsattok. Vegyes méretben, állapotban. .......................................................................2 400
12898.Retró nyaklánc, h: 47-53cm ..................................................................................................................5 500
12899.Vegyes bizsu fülbevalók és klipszek. ....................................................................................................2 800
12900.5 db Retró nyaklánc, közte egy homokórás medálos. ..........................................................................3 000
12901.3 db csont nyaklánc. .............................................................................................................................6 500
12902.Sok darab vegyes mandzsetta gomb, nincs átnézve. .........................................................................12 000
12903.Vasmacska formájú ajtókopogtató, réz, szép állapotban. 15 cm ........................................................12 000
12904.Vegyes kulcstartó tétel, közte kamionos kulcstartókkal ........................................................................2 200
12905.5 db műanyag nagyítós kulcstartó, h: 7 cm + 2db lencse .....................................................................1 000
12906.Alpakka késbak szett, 6 db, jelzett h: 9,5 cm ........................................................................................3 600
12907.3 faragott csont nyaklánc + 1 kitűző ......................................................................................................6 000
12908.8 db különféle bizsu gyűrű + 3 pár mandzsetta ....................................................................................1 600
12909.Borostyán nyaklánc, 2 karkötővel, szép állapotban, nyaklánc h: 50 cm ...............................................5 000
12910.Avirex valódi bőr pénztárca, új állapotban, eredeti dobozában .............................................................4 000
12911.Spectrum VII. P. körzőkészlet kemény tokban, hiánytalan ...................................................................4 000
12912.Bőr szivartartó, 3 helyes, szép állapotban, h: 13,5 cm ..........................................................................5 000
12913.Bohemia Works Toison d'Or Colorama csehszlovák ceruzás fémdoboz, benne 18 db színes

ceruzával, 18,5x14,5 cm .......................................................................................................................2 600
12914.Báli táska, hímzett 10x14 cm, kötött kesztyűvel ....................................................................................3 000
12915.Pingpong neu 1 - Hörtexte, német nyelvtanuló CD, 2 db lemez, eredeti tokjában ................................1 000
12916.Dísz puskapor tartó, m: 11 cm ............................................................................................................12 000
12917.Szikra biztonsági gyújtó, gyufa, bontatlan tízes csomagolásban ..........................................................2 000
12918.Charlie (Chaplin): Der Zauberkünstler (le magicien il prestigiatore). Revue Film. Super 8, ca. 15m,

fekete-fehér, eredeti sérült csomagolásában ........................................................................................3 000
12919.Modelarz LOK zászló, 30x19 cm ..........................................................................................................1 000
12920.Vegyes bizsu ékszerek .........................................................................................................................1 400
12921.Régi kínai pipa, dobozában, jellegzetes kínai mintával díszítve, h: 17 cm ...........................................1 400
12922.Dekoratív pipere készlet, kis tükörrel, jó állapotú eszközökkel, 13×6,5 cm, .........................................1 600
12923.Facsavarok, többféle (13 mm, 20 mm, 40 mm, 62 mm), méret szerint válogatva, tasakokban, össz.

kb. 100 db .............................................................................................................................................1 000
12924.Kormorán: Magyarnak számkivetve. József Attila születésének 100. évfordulója tiszteletére

bontatlan DVD 2005 ..............................................................................................................................1 000
12925.Réz gyertyakoppintó, h: 16,5 cm ...........................................................................................................1 000
12926.Napoleon figurális levélbontó tőr, bronz, jelzés nélkül, h: 17 cm ..........................................................5 000
12927.Réz dohánytartó, sas motívummal, belül erősen kopott, jelzés nélkül, 7x5 cm ....................................2 000
12928.3 db szép állapotú fém névjegykártya tartó + 3 sport és reklám kulcstartó ...........................................2 400
12929.Hangvilla, kopásokkal, h: 14 cm ............................................................................................................2 400
12930.Régi fém diótörő, h: 14,5 cm .................................................................................................................4 000
12931.Óralánc és fonott nyaklánc 50 cm .........................................................................................................3 800
12932.2 db alpakka tálaló kanál és villa 17 cm, 14 cm ....................................................................................2 800
12933.Bőr szivartartó, 2 helyes, szép állapotban, h: 18,5 cm ..........................................................................4 000
12934.5 db indiai faragott szappankő/zsírkő állatfigura, h: 3,5-7 cm ...............................................................4 000
12935.2 darab régi bicska, egyik jelzéssel, kopással, h: 19-20 cm .................................................................5 000
12936.Bem József asztali zászló 24 cm ..........................................................................................................3 000
12937.Régi Rex lakat, kulccsal ........................................................................................................................1 600
12938.Bizsu, nyaklánc, klipsz, bross, kopott. ...................................................................................................3 000
12939.3 db vallási emléktárgy, kisméretű, 3,5 - 6 cm ......................................................................................1 000
12940.Zöld ásvány nyaklánc + fülbevalópár ....................................................................................................2 200
12941.Borostyán nyaklánc, h: cca 70 cm ........................................................................................................3 000
12942.Nagy szemű bizsu gyöngy nyaklánc, h: 47 cm .....................................................................................6 000
12943.Régi Csikcsuk lakat, 2 kulccsal .............................................................................................................1 600
12944.Dekoratív csont nyaklánc, h: 44 cm ......................................................................................................8 000
12945.4 db csont nyaklánc, h: 60, 44, 58, 50 cm .............................................................................................3 000
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12946.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................1 000
12947.2 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - egyenes végződéssel. ..............................................1 000
12948.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................1 000
12949.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................1 000
12950.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................2 000
12951.Kerámia és fa gyöngyös nyaklánc, állítható méretben. .........................................................................1 000
12952.3db retró karlánc, h: 20 cm ...................................................................................................................3 000
12953.Bizsu nyaklánc és klipsz, régi ékszeres dobozban, egyik klipsz nem záródik rendesen, h: 39 cm ......9 000
12954.Zippo öngyújtó, bőr tokkal, kopással, jelzéssel, m: 5,5 cm ...................................................................3 000
12955.Rugós kés bőr tokban, jelzéssel, h: 16,5 cm .........................................................................................2 200
12956.EMI Székesfővárosi anyagszertár 4 db feliratos ceruza klf. ..................................................................2 000
12957.3 darab kisméretű bicska, bőr tokokkal, h: 6 cm ...................................................................................3 600
12958.Turán körzőkészlet eredeti dobozában hiánytalan ................................................................................3 000
12959.Régebbi bicska + bugylibicska, jelzéssel, szép állapotban ...................................................................2 600
12960.Hugo Boss nyakkendő. .........................................................................................................................1 600
12961.Fűzhető korall gyöngyök, 327 g ..........................................................................................................30 000
12962.Rotring toll és ceruza műanyag tokban .................................................................................................1 000
12963.Ásvány nyaklánc és karkötő, szép állapotban ......................................................................................2 000
12964.Mester János és Társa Budapest alumínium üvegvágó, jelzett, h: 10,5 cm .........................................1 600
12965.Utolsó vacsora jelenettel bronz medál, hibátlan, jelzés nélkül, 7,5x7,5 cm ..........................................2 000
12966.7 db különböző öngyújtó .......................................................................................................................5 500
12967.Ón felespohár készlet, 6 db, jelzéssel, minimális kopással, m: 4,5 cm .................................................2 400
12968.1940 "Steril gaze" kötszer, gyártja: az Országos Egészségügyi Anyagraktár Rico Magyar

Kötszerművek Rt., Bp. (Vadász Miklós drogéria, Hódmezővásárhely címkéjével). Bontatlan, kissé
sérült csomagolással. ............................................................................................................................1 000

12969.3 db öngyújtó + alkatrész, közte Mini Fox Austria öngyújtó ..................................................................2 400
12970.Retró barométer, fa-fém-műanyag, kisebb kopásnyomokkal, 11x10x4 cm ..........................................2 000
12971.Saul fia. DVD .........................................................................................................................................1 800
12972.Fidel Castro. DVD .................................................................................................................................1 000
12973.5 darabos bolha tétel: japán festett figura, zeneszerkezet, díszkanál, stb. ...........................................2 400
12974.Smarton FM-MW-SW SM2003 típusú, antennás tranzisztoros rádió fülhallgatós. eredeti

dobozában, elemmel .............................................................................................................................1 600
12975.Szabadság, szerelem. 2 lemezes extra változat. DVD .........................................................................1 800
12976.5 db mese DVD: Thomas a gőzmozdony, Pingu, Koala Brothers ........................................................1 800
12977.Antik réz vízszintmérő, d: 3,5 cm, m: 3,2 cm ........................................................................................5 000
12978.5 db golyóstoll + 3 db Parker tollbetét (írnak) ........................................................................................2 000
12979.13 db retró töltőtoll ................................................................................................................................3 000
12980.1934 Vatikán, ezüstözött rózsafüzér tartó, szép állapotban, 6x5x1 cm ................................................4 800
12981.cca 1940 M. Hohner szájharmónika, horpadt, jelzett, dobozában, h: 8 cm ..........................................5 000
12982.Murano üveg gyöngyös nyaklánc, fém lóherével, h: 39-46 cm, csomó van rajta! .................................3 600
12983.Rózsaszín turmalin rudak rubellit közetben, 5 x 6,5 x 3,5 cm, 110g, Brazília .......................................5 000
12984.Fluorit kritályok közeten 7 x 5 x 5cm, 220g, Anglia ...............................................................................4 000
12985.Citrin kristály- polírozott, Madagaszkár, 170g .......................................................................................7 000
12986.Vörös Turmalin (dravit) kristály 6 x 4 x 3,5 cm, 140g, Ausztrália ..........................................................4 000
12987.Zafír kristályok mátrixon, 5,5 x 4 x 2 cm, 72g, Madagaszkár (Cacasatsy) ............................................6 500
12988.Magnezit kristályok glimmerit közeten, 10 x 6,5 cm, Ausztria (Zillertal) ................................................4 000
12989.Iparművész réz hamutál figurális díszítéssel, jelzés nélkül, 8×12 cm ...................................................2 000
12990.Uttörő jelvények, sípok, madzagok, jó állapotban .................................................................................2 000
12991.Fém italos flaska Tatratea 12 cm ..........................................................................................................2 000
12992.Lavina. DVD ..........................................................................................................................................1 000
12993.Nemzetközi Repülőnap Kecskemét 2007. Augusztus 11-12. DVD .......................................................1 000
12994.2 darab ásvány nyaklánc, h: cca 38 cm ................................................................................................3 000
12995.Aladdin by Anastasios perfumed cream 0,5 ml eredeti dobozában ......................................................2 400
12996.Fa diótörő 13 cm ...................................................................................................................................2 000
12997.Régi diótörő, nikkelezett fém, h: 14 cm .................................................................................................4 000
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12998.Vegyes távol keleti gyöngyös ékszerek. ...............................................................................................3 000
12999.Fém cukorfogó 13 cm ...........................................................................................................................3 000
13000.23 felszálló zománc tábla, jó állapotban 12x8 cm .................................................................................5 000
13001.5 felszálló zománc tábla, jó állapotban 12x8 cm ...................................................................................5 000
13002.22 felszálló zománc tábla, jó állapotban 12x8 cm .................................................................................5 000
13003.2db fém díszes bör nyaklánc, h:cca. 40cm ...........................................................................................2 000
13004.Ló motívumos fém óralánc, h: 31 cm ....................................................................................................3 400
13005.Nagyító lencse, homályos, d: 3 cm .......................................................................................................1 400
13006.MOM 39/49M katonai tájoló, iránytű, jó állapotban ...............................................................................3 000
13007.Réz szorítóbilincsek. .............................................................................................................................2 000
13008.Fogorvosi fogminta taró, német, műanyag, 8,5x8,5 cm ........................................................................2 000
13009.4 db nyaklánc, kagyló, bizsu, üveg, kopásnyomokkal, h: 40-100cm .....................................................2 400
13010.Hosszú fém lánc, h:140cm ....................................................................................................................2 400
13011.Egy pakli erotikus kártya francia kártya .................................................................................................1 600
13012.Ezüstözött cukorfogó, jelzett, h: 10 cm .................................................................................................1 200
13013.Tibeti amulett medálba foglalva, 5x3 cm ...............................................................................................1 000
13014.Órás nagyító szemüveg ........................................................................................................................3 000
13015.3 darab bizsu: nyaklánc, gyűrű .............................................................................................................3 000
13016.2 bizsu nyaklánc, fém, szép állapotban ................................................................................................2 400
13017.cca 1950 Egy zacskónyi vasutas zubbony gomb ..................................................................................3 000
13018.Diótörő, masszív fém 14 cm ..................................................................................................................2 600
13019.Vegyes láncok. ......................................................................................................................................1 000
13020.Régi, fém diótörő, h: 15 cm ...................................................................................................................3 800
13021.Régi fém diótörő, h: 14 cm ....................................................................................................................3 000
13022."Platinum" golyóstoll ..............................................................................................................................1 000
13023.Régi tollhegyek, kb. 50 db, Clubmaster szivarkás fémdobozban, 9x8,5x1,5 cm ..................................1 600
13024.Hemos kétszínű golyóstoll ....................................................................................................................1 000
13025.2 db kaucsuk karkötő fém szerelékkel, d: 7 cm ....................................................................................4 000
13026.Díszes fém karperec, türkiz berakásokkal (egy hiányzik), d: 6 cm .......................................................8 000
13027.Ametiszt gyöngyökből készült fülbevalópár, h: 3 cm ................................................................................800
13028.5 db fém lánc, közte óralánc is, kopott, h: 45-83 cm .............................................................................3 600
13029.2 aranyozott mágneses karperec ..........................................................................................................3 000
13030.2 db bizsu nyaklánc 60 cm, 90 cm ........................................................................................................2 400
13031.XMI - 901 réz emlékkard dísz 16 cm .....................................................................................................2 400
13032.Fém dísz öntvény: Veronai San Zénó motívuma, 8,5×9 cm .................................................................5 000
13033.2db afrikai design karkötőd: 6 cm .......................................................................................................12 000
13034.2 pár gyöngy fülbevaló ..........................................................................................................................1 200
13035.Árazótábla, egymásba illeszthető számokkal 20 db 5x6 cm .................................................................2 000
13036.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13037.4 db klf pénzcsipesz ..............................................................................................................................1 000
13038.Koponya, faragott jávorszarvas csont, 3 cm .........................................................................................4 000
13039.Retró karácsonyi fülbevaló. h: 6cm .......................................................................................................2 400
13040.Díszes bizsu karperec, mágneses csattal, h: 21 cm .............................................................................1 000
13041.Magnetit, mágneses gyöngyös karkötő, h: 92 cm .................................................................................2 000
13042.Szíves fém nyaklánc, szép állapotban, h: 45 cm ..................................................................................1 400
13043.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13044.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13045.2 miniatúra: kínai harang, patkó.h: 4-8 cm ............................................................................................3 400
13046.4 db bizsu szív medál egy lánccal .........................................................................................................2 600
13047.Fülhallgató, cserélhető szilikonnal ...........................................................................................................800
13048.Mandzsetta és nyakkendőtű szett eredeti dobozában ..........................................................................2 000
13049.Rekeszzománc díszítésű mini váza, kis kopásnyomokkal, m: 8 cm .....................................................2 400
13050.Rózsafüzér feszülettel ...........................................................................................................................1 600
13051.1896 1K érme + 1893 "Magyar Királyi Váltópénz" feliratú érme, másik oldalán Kossuth Lajos

időskori arcképe üveg félgömbbe illesztve + kis majom / medve figura, egy láncszemre akasztva,
modern fém dobozkában ......................................................................................................................6 000
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13052.Retró szíves nyaklánc, h: 82-89cm .......................................................................................................2 000
13053.Zománcos, fém gyűrű, kopott, m: 59 .....................................................................................................1 000
13054.Kagylós fülbevaló, arany színű szereléken. h: 7,5 cm ..........................................................................1 000
13055.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13056.Gyöngy nyaklánc, díszes üveg ékítésekkel. h: 43 cm ...........................................................................6 000
13057.Tenyésztett gyöngy és tekla gyöngy nyaklánc, szemenként egy-egy, kopásokkal, h: 78 cm ...............8 000
13058.Retró gumis karkötő, bizsu. ...................................................................................................................2 000
13059.Retró, csont színű klipsz fülbevaló. h: 4 cm ..........................................................................................1 200
13060.Korall nyaklánc, h: 57 cm ......................................................................................................................8 000
13061.Kétsoros gyöngynyaklánc, fém kapoccsal, h:54cm ..............................................................................5 000
13062.Koponyás, hosszú fém kulcstartó, h: 38 cm ..........................................................................................1 000
13063.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13064.Retró koronás karlánc, h: 18-21 cm ......................................................................................................1 800
13065.Murano medál, bőr szíjon, jelzés nélkül, 7x4,5cm ................................................................................3 000
13066.Dekoratív tenyésztettgyöngy nyaklánc, fehér és eozin zöld színű gyöngyökkel. h: 49 cm .................18 000
13067.Kagylós fülbevaló, arany színű szereléken. h: 7,5 cm ..........................................................................1 000
13068.Hugo Boss jelzéssel nyakkendőcsipesz, jó állapotban, h: 5,5 cm ........................................................2 000
13069.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13070.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13071.Vörös ónix nyaklánc, h: 50 cm ..............................................................................................................6 000
13072.Zöld turmalin rudak kvarc kristályban, 6 x 4 x 3,5 cm, 140g, Brazília ...................................................6 500
13073.Cirkónia kristály, 5,5 x 5 x 3 cm, 58g, Madagaszkár .............................................................................8 500
13074.Magnezit kristályok glimmerit közeten, 10 x 6,5 cm, Ausztria (Zillertal) ................................................5 000
13075.Variszcit polírozott szelet, 10 x 6 x 8 cm, 102g, Ausztrália ...................................................................8 500
13076.Régi, galléros dugóhúzó XIX. sz. 13 cm ...............................................................................................4 200
13077.2 db török olvasó, imalánc műanyag cca 1960 .....................................................................................2 000
13078.Nyaklánc korall, lapis lazuli, bőrgyöngy 38-40 cm ................................................................................3 000
13079.Dísztőr markolat, tűzi aranyozott, kőhiánnyal, h: 6 cm ..........................................................................6 000
13080.Martin Sonne borkiöntő, h: 9,5 cm + fém nyitó, h: 14,5 cm ...................................................................1 200
13081.Gyökérpipa jó állapotban 13 cm ............................................................................................................3 000
13082.3db fém karperec, kopott, d:65mm .......................................................................................................2 000
13083.Nemesacél nyaklánc, h: 52 cm .............................................................................................................4 400
13084.Fém óralánc 1db, fém nyaklánc, 3 db, h: 38 cm ...................................................................................3 400
13085.Elefántfejes aranyszínű fém bross, 6,5x6 cm .......................................................................................2 000
13086.Bizsu nyakláncok, gyöngysorok, karkötő, össz. 6 db ............................................................................2 400
13087.Tejkvarc és ónix nagy szemű nyaklánc, h: 55 cm .................................................................................4 000
13088.Adidas aranyozott toll, nyakkendőcsipesz és mandzsetta szett, eredeti dobozában ............................1 000
13089."DON" dombornyomott motoros fém öngyújtó, töltésre szorul ..............................................................6 000
13090.Üveg díszítésű palackdugó, kis kopásnyomokkal, h: 12,5 cm ..............................................................2 000
13091.Díszes fém karperec kőberakással, némi kopással ..............................................................................1 000
13092.Ray Ban napszemüveg, jó állapotban ...................................................................................................8 000
13093.Ray Ban napszemüveg tokban, szép állapotban ................................................................................12 000
13094.Oakley napszemüveg, jó állapotban .....................................................................................................8 000
13095.Hermés Paris nyakkendő ......................................................................................................................9 500
13096.Carrera napszemüveg tokban, szép állapotban ....................................................................................8 000
13097.Ray Ban napszemüveg, jó állapotban ...................................................................................................8 000
13098.Louis Vuitton jellegű sál, cca.200x80 cm ............................................................................................11 000
13099.Leonard Paris virágmintás műselyem kendő, jelzett, kb. 86x86 cm .....................................................9 000
13100.Katti Zoób Balatonfüred Anna-bál kendő, jelzett, 100% selyem, kb. 85x85 cm ....................................8 000
13101.6 db Burda szabásminta .......................................................................................................................1 000

Játékok
13102.Misa Mackó, az 1980-as moszkvai olimpia kabalafigurája. 2 db nagyméretű plüss figura (az egyik

akasztóval és zsebbel), koruknak megfelelő állapotban, m: 42 cm (ritka) ............................................7 000
13103.Hasbro Star Wars rohamosztagos sisak, működik, jelzéssel, m: 31 cm .............................................26 000
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13104.Märklin H0 vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül, a teteje lejár / Märklin H0 model
railway, DB passenger car, without original box, top part is unfixed .....................................................8 000

13105.Märklin H0 vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül, kis kopással, a teteje lejár /
Märklin H0 model railway, DB passenger car, without original box, with minor wear, top part is
unfixed ...................................................................................................................................................4 000

13106.Märklin H0 4024 cikkszámú vasútmodell, DSG étkezőkocsi, eredeti doboza nélkül, a teteje lejár /
Märklin H0 No. 4024 model railway, DSG Speisewagen (dining car), without original box, top part is
unfixed ...................................................................................................................................................8 000

13107.Märklin H0 4133 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 No.
4133 model railway, DB passenger car, without original box ................................................................8 000

13108.Régi játékpisztoly, jelzés nélkül, szép állapotban, h: 13,5 cm ...............................................................5 000
13109.Felelj, ha tudsz társasjáték. cca 1960 működő elektromos résszel, elemmel, hozzá korábbi hasonló

játék táblája a háború előttről ................................................................................................................5 000
13110.Magnetic mágneses úti sakk készlet, tartójában, 14,5 x 8,5 cm ...........................................................2 000
13111.3 pakli francia kártya, közte Piatnik .......................................................................................................2 600
13112.2 db modern népviseletes baba 21 cm, ................................................................................................3 000
13113.Bőr kockavető pohár kockákkal ............................................................................................................2 000
13114.cca 1940 Német porcelán baba, jelzett, számozott, lábán kis sérüléssel 18 cm ..................................5 000
13115.Ar-Co román építőjáték fa doboza 20x25 cm / Romaiat toy box ...........................................................2 400
13116.cca 1980 Roli-Zoli bohóc, Lemezárugyári játék, nem működik, kulcs nélkül, m: 13 cm .......................4 000
13117.Régi orosz domino szett, bakelit, kopással, 4,5x2,5 cm .......................................................................2 000
13118.Nohab M61 mozdony modell, bontatlan csomagolásában, h: 17,5 cm .................................................4 000
13119.Capitaly társasjáték cca 1990 Jó állapotban, komplett .........................................................................3 000
13120.Ki tud többet társasjáték, eredeti dobozában kompletten .....................................................................6 000
13121.cca 1960 Észforgató társasjáték, eredeti dobozában kompletten .........................................................6 000
13122.cca 1930 Tiéd az egész világ földrajzi lottó társasjáték, eredeti dobozában kompletten ....................16 000
13123.cca 1930 A kis Országépítő. Irredenta társasjáték, eredeti dobozában kompletten ...........................18 000
13124.5 db fém ólomkatona és ágyú kb 8 cm .................................................................................................6 000
13125.1964 Ki ez? Művészettörténeti társasjáték, külföldi mesterek kártyajáték, komplett, 100 db

kártyával, leírással, dobozában .............................................................................................................3 000
13126.1963 Ki ez? Művészettörténeti társasjáték, kártyajáték, komplett, 100 db kártyával, leírással,

dobozában ............................................................................................................................................3 000
13127.Roco H0 4289 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Roco H0 No.

4289 model railway, DB passenger car, without original box ................................................................8 000
13128.Märklin H0 4184 cikkszámú vasútmodell, DB személykocsi, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 No.

4184 model railway, DB passenger car, without original box ................................................................6 000
13129.Roco H0 44452 cikkszámú vasútmodell, DSG hálókocsi, eredeti doboza nélkül / Roco H0 No.

44452 model railway, DSG Schlafwagen (sleeper), without original box ..............................................8 000
13130.3 db porcelán baba, régi ruhákban, egyik jelzett 16-41 cm ...................................................................7 000
13131.Retro baba bútorok + babák .................................................................................................................3 000
13132.1993 Mattel Barbie baba szövet testű 30 cm ........................................................................................1 800
13133.1998 Mattel Barbie baba 30 cm ............................................................................................................2 200
13134.2005 Mattel Barbie baba 30 cm ............................................................................................................2 200
13135.Pinokkió Miglio műanyag baba sapka hiányzik. 52 cm .........................................................................2 600
13136.2 db pufi baba, az egyik jelzett (Hasbro), díszes pléhdobozban, cca. 30 cm .......................................3 400
13137.Märklin modell vasút kocsi, eredeti dobozában 27 cm ..........................................................................4 000
13138.Régi lottó játék, néhány kártya másolattal pótolt. ..................................................................................2 000
13139.Beach ball strandjáték szett, 2 ütő labdával, zsákban ..........................................................................1 200
13140.Porcelán fejű baba, jó állapotban, m: 37 cm .........................................................................................5 000
13141.2 doboznyi új állapotú játék kártya ........................................................................................................2 000
13142.Ki ez? Művészettörténeti társasjáték, 2 db különböző kiadás, 100-100 kártyával, sérült műanyag

tokban ...................................................................................................................................................2 000
13143.2 db II. világháborús harcjármű makett: Tigris (Pz.Kpfw VI Tiger) tank és amerikai M3 féllánctalpas

jármű (légvédelmi gépágyúval felszerelve). Részletgazdag, festett műanyag. Sérült, lejáró
darabokkal, h: 19 - 24 cm ......................................................................................................................4 000

13144.1990 körüli retró elektromos irányítású összeszerelhető műanyag versenyautópálya, az autó
sebességét kezelővel lehet szabályozni, 1 autót tartalmaz, nem kipróbált ...........................................2 000

13145.cca. 1942. III. Reich Wehrschach "Tak-Tik" III. birodalom, társasjáték, Wehrmachts-Modell 12.
Műanyag figurákkal, eredeti dobozában, Tartalma: 1 db játéktábla, 2 figurakészletet műanyag
figurával (piros 18 db / kék 17 db), 4 oldalas játékszabály. Kopott, sérült. .........................................50 000
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13146.1992 Mister X2 Yeno német nyelvű elektromos hordozható számítógép, számológép, fordítógép.
Működik, elemmel. 27x28 cm ................................................................................................................5 000

13147.Asztali foci játék. Tartalék figurákkal, kijelzővel. Sérült (kapus mozgatókar hiányzik), 62x32 cm .........5 000
13148.Tornász bohóc fa játék, hibátlan, m: 29 cm ..........................................................................................2 000
13149.Fa harkály játék, hibátlan, m: 49 cm .....................................................................................................2 000
13150.cca 1980 MF 218 PD Directory rendőrautó, fémlemez, lendkerekes (nem működik), hiánnyal,

kopással, h: 16,5 cm .............................................................................................................................4 000
13151.Space set, 6 darabos űrhajózással kapcsolatos gyűjtemény, közte matchbox, űrsikló, űrrakéta, toll,

leírás, fém, műanyag, papír, szép állapotban .......................................................................................8 000
13152.Ismerd meg a lovagkort. Társasjáték, bontatlan. ..................................................................................3 400
13153.Bingó játék számok, hiányos, német, dobozban. ..................................................................................2 000
13154.Dekoratív Fekete Péter kártyapakli .......................................................................................................1 600
13155.Nemzeti történelmünk memóriakártya ..................................................................................................1 000
13156.2 db lovas kártya pakli jó állapotban .....................................................................................................2 000
13157.Adóbélyeges Piatnik tarokk kártya, teljes, 42 lap, Hindenburg hátlappal! .............................................3 000
13158.Tinn-Per Norway norvég viking figura. Ón Jelzett 3 cm ........................................................................4 000
13159.Adóbélyeges Piatnik tarokk kártya, teljes, 42 lap ..................................................................................3 000
13160.Cigány vetőkártya, 36 lappal, dobozában .............................................................................................2 000
13161.Glocke und Hammer ("Harang és kalapács"), XIX. századi társasjáték, 5 db kártya (kézzel

színezett, rézmetszetű illusztrációkkal), német nyelvű leírással, eredeti, kissé sérült dobozzal. (A
játékhoz szükséges 8 db dobókocka nélkül). + 5 db további kártya és német/francia nyelvű
útmutató. A játék igen népszerű volt a XIX. századi Európában; elsősorban német nyelvterületen,
azon belül is főként a zsidó lakosság körében. Elterjedéséhez jelentős mértékben hozzájárult
Heinrich Friedrich Müller bécsi műkereskedő és könyvkiadó, akit egyesek a játék feltalálójának is
tartanak, azonban erre nincs konkrét bizonyíték. A második világháború után a játék népszerűsége
drasztikusan visszaesett, és szinte teljesen eltűnt. ...............................................................................3 600

13162.cca 1990 Mattel Barbie kis baba figurák 3 db 12 cm ............................................................................4 000
13163.Régi Sicherer lakat, kulccsal, szép állapotban, m: 6,5 cm ....................................................................4 000
13164.cca 1990 Mattel Barbie kis baba figurák 3 db 12 cm ............................................................................4 000
13165.Pakli tarokk kártya .................................................................................................................................1 600
13166.3 DB kézzel festett Cseh ólomkatona (1 db eredeti dobozban) 8, 5 és 4,5 cm. ...................................3 000
13167.2 pakli franciakártya + 1 pakli magyarkártya, tokban ............................................................................1 600
13168.Miniprop jóskártya dobozában, 36 lap, sérült dobozban .......................................................................1 400
13169.Zsebsakk, gyártja: Napsugár Játékkészítő KTSz., 1950-1960 körül, eredeti sérült papírdobozában ...1 600
13170.10 darab Kinder Ferrero MPG 120, MPG 121 kisautók, szép állapotban .............................................5 000
13171.Star Wars Darth Maul figura, alján képnézegető 6 kockával a Baljós árnyak c. filmből, m: 9 cm .........4 000
13172.5 db játék kisautó (közte két régebbi Matchbox), jelzettek, vegyes állapotban, kopásokkal .................4 000
13173.Kis műanyag játék tétel, benne Quasimodo, Batman, stb. ...................................................................1 000
13174.Märklin H0 vasútmodell, DB tehervagon, eredeti doboza nélkül, apró sérüléssel / Märklin H0 model

railway, DB freight carriage, without original box, with minor damage ..................................................3 200
13175.Märklin H0 vasútmodell, tehervagon, eredeti doboza nélkül / Märklin H0 model railway, freight

carriage, without original box ................................................................................................................5 000
13176.Kamion PEZ tartó, műanyag, kopásnyomokkal, 11 cm ........................................................................1 000
13177.Mini dominó fa dobozban 14 cm ...........................................................................................................1 600
13178.Szeretet szójáték, fa kockák, fa dobozban 21 cm .................................................................................1 600
13179.Mamos Ingrid építő játék eredeti dobozában ........................................................................................3 000

Képkeretek
13180.2 darab díszes bronzírozott fém ovális képkeret, üvegezett, akasztható, 19x12 cm ............................2 800
13181.6 db különféle, régi és új képkeret 32x26 cm-ig ....................................................................................4 000
13183.7 darab klf méretű üvegezett képkeret, kopásokkal, 11x8 - 38x35 cm .................................................4 000
13184.6 darab klf méretű képkeret, vegyes állapotban, tartalommal, 44x34 cm alatt .....................................2 000
13185.Régi képkeret, üvegezett gobleinnel, szép állapotban, 16,5x12 cm, 32x28 cm ....................................3 000
13186.Aranyszínű képkeret, benne üvegezett goblein, szép állapotban, 35x26 cm, 48x38 cm ......................4 000
13187.Aranyszínű képkeret, benne üvegezett goblein, szép állapotban, 35x24 cm, 46x37 cm ......................4 000
13188.Aranyszínű képkeret, benne üvegezett goblein, szép állapotban, 24,5x17 cm, 38x30,5 cm ................3 000
13189.Régi képkeret, benne üvegezett goblein, 57x39 cm, 75x56 cm ............................................................5 000
13190.Régi képkeret, benne üvegezett goblein, 59x42 cm, 73x54 cm ............................................................5 000
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13191.Díszes levélmintás régi képkeret, benne üvegezett goblein, 69x49 cm, 89x67 cm ............................10 000
13192.Kissé sérült blondel keret 60x80 cm-es festmény számára ..................................................................6 000
13193.Dekoratív, régi, üvegezett, sérült képkeret, szövetképpel, belső méret: 44x53,5 cm ...........................4 600
13194.Dekoratív, régi, üvegezett, kissé sérült képkeret, fácán motívumú szövetképpel, belső méret:

38,5x48 cm ............................................................................................................................................5 000
13195.Dekoratív fa képkeret, jó állapotban, 50x40 cm ....................................................................................6 000
13196.Dekoratív fa képkeret, jó állapotban, 50x60 cm ....................................................................................6 000
13197.Dekoratív fa képkeret, jó állapotban, 76x57 cm ....................................................................................8 000
13198.Dekoratív fa képkeret, jó állapotban, 78x58 cm ....................................................................................8 000
13199.Dekoratív fa képkeret, jó állapotban, 71x81 cm ....................................................................................8 000
13200.Dekoratív aranyozott fakeret, belső méret: 57x67,3 cm ......................................................................15 000
13201.Dekoratív fa képkeret, belső méret: 69,5x57 cm .................................................................................19 000
13202.Dekoratív fa képkeret Raffaello utáni nyomattal, belső méret: 68,5x55,5 cm .....................................14 000
13203.Üvegezett, dekoratív fa képkeret, 1900 körüli család csecsemővel fotóval. 17,5x24 cm .....................2 400
13204.Fakeret, belső méret: 56,5x76,5 cm. Apró sérülésekkel. ......................................................................5 000
13205.Ovális, üvegezett, dekoratív fa képkeret, színezett fotóval, látható méret: 21×17 cm ..........................8 000
13206.Dekoratív, kissé sérült szecessziós fa képkeret. Belső méret: 51x40,5 cm ..........................................6 000
13207.Üvegezett, dekoratív fa képkeret, szövetképpel, belső méret: 41×31 cm .............................................4 000

Muzeális borok, italok
13208.Camus Napoléon cognac, díszdobozban, 0,7 l, bontatlan ....................................................................8 000
13209.1975 Tokaji aszú, 5 puttonyos, bontatlan palack fehér desszertbor, papírdobozban, 0,5 l. .................8 000
13210.2018 Unicum Foci VB - Magyarország 1938-1954 limitált kiadású ital 0,5l bontatlan ..........................3 600
13211.Johnnie Walker Wishky Red Label, bontatlan palack, 0,7l, 40%Vol. ....................................................4 000
13212.St Rémy authentic brandy VSOP, bontatlan palack, 0,7l, 36%Vol. ......................................................4 800
13213.Metaxa Amphora 7* Brandy 40% 1L bontatlan vintage üveg ................................................................6 000
13214.R. Jelinek Slovácká borovicka 0,5l Bontatlan palack díszdobozban .....................................................3 000
13215.Miskolci likőrgyár 4 féle 0,5dl pálinka díszdobozban ............................................................................2 200
13216.2003 Sebestyén Pince Szekszárdi cuvée, 750 ml ................................................................................1 400
13217.2004 Szabó István Balatonakali Zweigelt, bontatlan palack száraz vörösbor, 12:%, 0,5l .....................1 800
13218.1990 Mátraaljai Nagyburgundi, bontatlan palack félédes vörösbor, 11,5%, 0,75l ................................2 000
13219.1997 Tokaji furmint félédes Tokaji borház bontatlan palack .................................................................2 800
13220.Dégi Borház "Baron d'Aramis White Fable Wine", bontatlan palack félédes fehérbor, 11%, 0,75l. ......2 000
13221.1985 Balatonboglári Tramini, bontatlan palack édes fehérbor, foltos címkével, 0,75l ..........................1 800
13222.Martini Asti bontatlan palack édes pezsgő, 0,75l ..................................................................................2 000
13223.Vegyes mini szeszes ital tétel ...............................................................................................................5 000
13224.2008 Royal tokaji 5 puttonyos aszú bontatlan palack bor 2 dl ..............................................................4 000
13225.1994 Malatinszky forgalmazta: Villányi Borászat Rt. Cabernet Sauvignon Barrique 1994, Le

Sommelier, számozott (8290./9500), bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen
tárolt, 12%, 0,75l. ..................................................................................................................................5 000

13226.1975 Tokaji Aszú, 3, 4 és 5 puttonyos bontatlan palack, Tokajhegyaljai Állami Gazdaság, 0,5 l,
díszdobozban, tárolásra nincs garancia ..............................................................................................10 000

13227.1915 Tokaji Asszúeszencia. Tokaj kereskedőház Rt, Magyarország, Sátoraljaújhely 2000,
Tolcsva tanúsítvánnyal ellátott. Pecsétes díszdobozban, 0,5 l .........................................................100 000

13228.1904 Tokaji Asszúeszencia. Tokaj kereskedőház Rt, Magyarország, Sátoraljaújhely 2000,
Tolcsva tanúsítvánnyal ellátott. Pecsétes díszdobozban, 0,5 l .........................................................100 000

13229.1975-1976-1985 Hosszúhegyi válogatás, Hosszúhegyi Savignon Bl[anc] 1976, 1985 és
Hosszúhegyi Rajnai Rizling 1975, 3 palack muzeális bor, hajós-bajai borvidék, pincében,
szakszerűen tárolt bontatlan palack fehérbor, kopott, kissé sérült címkékkel, 0,75lx3 .........................3 000

13230.1994 Castle Hill Cellars Villányi Cabernet Sauvignon Barrique, bontatlan palack száraz vörösbor,
pincében szakszerűen tárolt, 12%, 0,75l. .............................................................................................3 000

13231.1993 Gere Villányi Cabernet Sauvignon Selection, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében
szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l. .............................................................................................................5 000

13232.Sir James Cuvee brut Australia pezsgő 0,2l ............................................................................................800
13233.Cleopatra Commandaria ciprusi desszertbor, bontatlan palack, 1 l ......................................................3 000
13234.2008 Plantaze Medun, montenegrói édes vörösbor, bontatlan palack, 0,5 l ........................................2 000
13235.Havasi: Bor és zongora, Havasi CD melléklettel 3 üveg bontatlan bor, Tokaji Furmint, Tokaji

Hárslevelű, Babits Pincészet, 2003, sérült díszdobozban ....................................................................8 000
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Parafilatélia
13236.1920 Irredenta levélzáró kisív .............................................................................................................11 000
13237.Pénzjegynyomda levélzáró teljes ív ......................................................................................................4 000
13238.1941 Alberti-Irsa I. Falusi bélyeg kiállítás 4 db levélzáró emléklapon ...................................................4 000
13239.1964 Nyomtatvány OTP Takarékossági Napok levélzáró bélyeggel ....................................................1 000
13240.1943 Országos Magyar Műszaki Múzeum vágott levélzáró kisív .........................................................6 000
13241.1924 Elfoglalt német területek (városok) 10 db ritka levélzáró .............................................................1 000
13242.1916 6 db "Siegmarke" bélyeg a világháború osztrák-magyar áldozatai hátramaradottainak.

Érdekesség ...........................................................................................................................................1 000
13243.1924 Párizsi Olimpia 2 db levélzáró ......................................................................................................1 200
13244.1896 Budapest millenniumi kiállítás levélzáró .......................................................................................3 000
13245.Franciaország 4 db repüléssel kapcsolatos levélzáró bélyeg ..................................................................800
13246.10 db magyar levélzáró .........................................................................................................................2 000
13247.28 db külföldi levélzáró ..........................................................................................................................1 800
13248.1971 125 éves a magyar vasút levélzáró blokk (betapadások) ............................................................1 000
13249.1971 125 éves a magyar vasút levélzáró blokk (betapadások) ............................................................1 000
13250.1971 125 éves a magyar vasút levélzáró blokk (betapadások) ............................................................1 000
13251.1971 125 éves a magyar vasút levélzáró blokk (betapadások) ............................................................1 000
13252.1971 125 éves a magyar vasút levélzáró blokk (betapadások) ............................................................1 000
13253.Magyar Kommunista Párt III. Kongresszusa 4 klf levélzáró ..................................................................4 000
13254.1921 6 db Irredenta levélzáró - Szabadka, Arad, Pozsony, Kassa, Nagyvárad, Kolozsvár ..................3 200
13255.1925 Jókai centenárium , Petőfi Társaság levélzáró ív modern színes fénymásolata ..........................2 000
13256.Szent László / Nagyvárad levélzáró pár ................................................................................................1 000
13257.1921 Magyar volt - magyar lesz 8 db klf irredenta levélzáró (Nagyvárad bélyegen szakadás) ............2 800
13258.Észtország 7 db régi eszperantó levélzáró ...........................................................................................1 000
13259.2017-2020 4 db öntapadós levélzáró kisív Sindelfingen Börze ............................................................2 000
13260.1972 Fehérvári Miklós repülős levélzáró teljes 25-ös ív .......................................................................1 600
13261.Parafilatélia tétel, benne 97 db bélyeg + 1 db levél, mappában ...........................................................2 000
13262.Budapest Székesfőváros Gázművei levélzáró ívszéli 10-es tömbben ..................................................1 000
13263.1942 Szent László emlékív .................................................................................................................10 000
13264.1937 Aranykoszorús mesterverseny emlékív .......................................................................................8 000
13265.12 db I. világháborús levélzáró .............................................................................................................1 000
13266.1922 Az országos cserkészkiállítás emlékére 2 db levélzáró / labels .................................................12 000
13267.~1950 3 klf Sportegyesület tagdíj bélyeg 100-as ívekben ..................................................................12 000
13268.2 db irredenta levélzáró .........................................................................................................................5 000
13269.1931 Duna Sportclub Körmöcbányai túra fordított állású levélzáró pár / label pair ..............................7 500
13270.A Hunok 3 db humoros reklám bélyeg lé peril jaune .............................................................................1 000
13271.Deutsches Reich 1941 6 db, 5 klf Bélyegnap levélzáró 2 kartonlapon .................................................1 000
13272.1990 Május 1 centenáriuma olasz emlékív ...........................................................................................1 000
13273.Bélyeg a bélyegen olasz emlékív ..........................................................................................................1 000
13274.Karácsonyi levélzáró 50-es hajtott ív ....................................................................................................1 000
13275.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13276.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13277.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................3 000
13278.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13279.Dánia - Grönland 1975 Karácsony 30-as levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
13280.1918-1920 2 db síelést ábrázoló svájci reklámbélyeg / Swiss advertising stamps ...............................3 000

Okmánybélyegek
13281.Régi, házilag készített előrajzolt albumban több száz darab városi okmánybélyeg (760.000) .........100 000
13282.1898-1922 23 db illetékbélyeg és értékpapír forgalmi adóbélyeg, stecklapon ......................................1 200
13283.34 db régi főleg osztrák és magyar okmánybélyeg ...............................................................................1 200
13284.Natal 1904 1Ł10Sh okmánybélyeg .......................................................................................................8 000
13285.Burgenland községi bélyeg ...................................................................................................................1 000
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13286.1868-1891 15 db magyar illetékbélyeg .................................................................................................1 000
13287.Okmánybélyegtétel 14 db füzetlapon ....................................................................................................2 600
13288.Vegyes illetékbélyegek és levélzárók, kétoldalas nagyalakú berakólapon ...........................................1 000
13289.34 db régi magyar, osztrák és bosnyák okmánybélyeg ........................................................................1 200
13290.31 db régi magyar és külföldi okmánybélyeg ........................................................................................1 200
13291.1943/44 Árubélyeg napraforgómag, 4 db ..............................................................................................4 000
13292.Országos ügyvédszövetség 6 db illetékbélyeg / fiscal stamps .............................................................7 000
13293.1878 Okmány 3x 1Fl illetékbélyeggel ...................................................................................................2 000
13294.1939 Pesti Hazai Első Takarékpénztár Egyesület levélzáró blokk .......................................................3 000
13295.1946 Bukova Lajos épületüvegező, képkeretező által kiállított számla, 4x30 fillér okmánybélyeggel. .1 200
13296.12kr okmánybélyeg 2 darab papírránccal .............................................................................................1 000
13297.1869 Okmány lépcsős illetéklerovással ................................................................................................2 000
13298.1887 Okmány 3x1Fl illetékbélyeggel ....................................................................................................2 000
13299.1934 1P hajtott teljes ív / folded complete sheet ...................................................................................3 000
13300.1898 Okmánybélyeg sor összeállítás berakólapon ...............................................................................4 000
13301.cca 1940 2 db állami számolólap 10f értékkel, vízjeles ........................................................................1 600

Okmányok
13302.1786-1787 Bécs, német nyelvű keresztlevél, papírfelzetes viaszpecséttel ..........................................2 000
13303.Latin nyelvű drogista recept, XVIII-XIX. sz., 19,5x13 cm ......................................................................6 000
13304.1808 Buda, házassági engedély, viaszpecséttel, aláírással. ................................................................3 000
13305.1809 Békásmegyer, keresztlevél, a plébános Bensek Kalazanti József aláírásával, töredezett

viaszpecséttel, hajtott, kis szakadásokkal, foltos. .................................................................................2 000
13306.cca 1820 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta ..........................1 000
13307.1832 Bőny, keresztlevél helvét vallást követő személy részére, Körös Sándor prédikátor

aláírásával, töredezett viaszpecséttel. ..................................................................................................1 800
13308.1833 Pest, német nyelvű halotti anyakönyvi kivonat, viaszpecsétekkel ...............................................2 000
13309.1837-1846 2 db német nyelvű keresztelési igazolás, közte grazi, 15 kr és 6 kr szignettákkal,

pecsétekkel, hajtottak. ...........................................................................................................................3 000
13310.1838 Bécs, német nyelvű elbocsátó levél, foltos, hajtott, pecsétekkel. .................................................2 000
13311.1839 Esztergom, Kopácsy József (1775-1847) esztergomi érsek nevével ellátott egyházi iratok,

vikáriusi és titkári aláírásokkal, papírfelzetes viaszpecséttel ................................................................1 600
13312.1844 Marosvásárhelyen kiállított igazolás Szemeriai Demeter Károly részére ....................................2 000
13313.1844 Nagybánya nyugta .......................................................................................................................1 200
13314.1847 Sárszentmihály, 1823-as születési anyakönyvi kivonat 1847-es másolata, Móritz János

lelkipásztor aláírásával. .........................................................................................................................1 600
13315.1848 Buda, egyházi házassági engedély, papírfelzetes viaszpecséttel ...............................................1 800
13316.cca 1850 Érdekes orvosi levél a vérnyomásról, teológus paptanárnak, Ungvárra ...............................3 000
13317.1851 Budaújlak (Neobuda,Újlak), házassági engedély, a buda-újlaki plébános, Eberling József

(1810-1886) aláírásával, papírfelzetes viaszpecséttel. .........................................................................2 000
13318.1851 Berlin, igazolás keresztelésről, pecséttel, hajtott. ........................................................................2 000
13319.1855 Bécs (Wien), német nyelvű fuvarlevél Pestre (Kaiser-Ferdinand-Nordbahn) ..............................8 000
13320.1855 Esztergom, Nagykéri Scitovszky János (1785-1866) bíboros, hercegprímás, esztergomi

érsek, a Magyar Tudományos Akadémia igazgatósági tagja autográf aláírásával ellátott egyházi
fejléces okmány, viaszpecséttel, papírfelzetes viaszpecséttel ..............................................................4 000

13321.1860 Zombor, Bács-Bodrog vármegye, idézés a polgármester aláírásával .........................................2 400
13322.1861 Darázs, Baranya megye, kötelezvény ..........................................................................................2 400
13323.1862 Mosonmagyaróvár, nyugta 3 db okmánybélyeggel ......................................................................2 400
13324.1862 - 1872 Csönge, Gyurák Antal csöngei lakos 2 db okirata, az egyik fegyver engedély, és levél

a Soproni (sopronyi) Pénzügyi Igazgatósághoz, szakadással, foltokkal. ..............................................2 000
13325.1863 Gróf Desewffy Károlynak, Nógrád megye kir. biztosának címzett levél címzett levél ..................4 000
13326.1863-1900 Magyar Gőzhajózási Vállalat hajós fuvarlevél + 2 másik hajós fuvarlevél ..........................4 000
13327.1865-1897 Iskolai bizonyítványok, 6 db, az egyiken Rómer Flóris (1815-1889) szerzetes (később

nagyváradi kanonok), régész, művészettörténész, az MTA tagjának autográf aláírásával. Vegyes
állapotban, okmánybélyegekkel. ...........................................................................................................2 800

13328.cca 1870-1920 11 db okmánybélyeges okmány ...................................................................................3 000
13329.1874 Mecenzéf (Metzenseifen), Tischler Gedeon Partl & Co. fejléces számla ....................................4 000
13330.1875 Nyitra, vadászati jegy Juhász Antal földbirtokos részére, szép állapotban ................................40 000
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13331.1875-1877 Hódmezővásárhely, Kopáncsi rét-birtok adókönyve, "Magyar Kir. Adóhivatal"
bélyegzőkkel .........................................................................................................................................1 000

13332.1876 Marhalevél Seregélyes mezőváros pecsétjével ...........................................................................4 000
13333.1877-1885 Bp., Patzner Lajos későbbi temesvári főszámvevő bizonyítványai, 3 db + 1 db

joggyakorlati igazolás. Vegyes állapotban, okmánybélyegekkel. ..........................................................2 800
13334.1878 Bp., tanfelügyelői kinevezés ügyében a Pest Megyei Kir. Tanfelügyelőség mélynyomású

levélpapírján, Szappanos Gábor földbirtokosnak címezve ...................................................................2 400
13335.1881 2 db Tordai irat, újraoltási bizonyítvány, nyugta ...........................................................................1 200
13336.1886 Olaszliszka, községi bizonyítvány, pecsétekkel, aláírásokkal ......................................................2 400
13337.cca 1890 Nagykőrös, 4 db okmánybélyeges okmány, közte a nagykőrösi főgymnasium

bizonyítványával. ...................................................................................................................................1 600
13338.1891 József főherceg ő. cs. és kir. fensége központi jószágigazgatója évi járandóságok kimutatás,

a jószágigazgató aláírásával, ragasztott ...............................................................................................4 000
13339.1892 Temesvár, Temes vármegye és Temesvár szab. kir. város főispánja által kiállított

főszámvevői kinevezés Patzner Lajos részére, Molnár Viktor (1853-1919) főispán autográf
aláírásával, fejléces levélpapíron, sérült viaszpecséttel ........................................................................3 000

13340.1896 Millennium utazási és ellátási vállalat utalványtömb, használt ...................................................18 000
13341.1898 Vadászati jegy, vadászjegy ..........................................................................................................5 000
13342.1900 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) díjmentesítő jegy / DDSG frankatur note .................3 000
13343.cca 1900-1910 Róma, 2 db fejléces számla, szálloda és sörfőzde (Müller's Hotel Bavaria,

Gambrinus-Halle Birreria) .....................................................................................................................1 600
13344.cca 1900-1920 Olasz szállodák, éttermek számlái (Róma, Nápoly, stb.), közte illusztrált fejléces is,

össz. 6 db, vegyes állapotban ...............................................................................................................3 000
13345.cca 1901-1940 Vegyes számla tétel (Ifj. Longa Ferenc, Kis Vilmos, Fried Üveg, stb.) .........................2 000
13346.1902 Pozsonyi légszeszgyári kinevezési kérelem elutasítva, bélyeggel, pozsonyi pecséttel ...............1 000
13347.1903 Békéscsabai községi tisztviselők nyugdíj-alapja javára rendezett hangversenyen részt vevő

köszönö (ok)levél, sérült szecessziós vászonkötésben ........................................................................2 200
13348.1903 Szt. Lukácsfürdő Kútvállalat Rt. fejléces számlája .......................................................................2 000
13349.1903 Zilah (Zalău), Erdély, adótiszti vizsga bizonyítványa, "Magy. Kir. Pénzügyigazgatóság

Zilahon" bélyegzővel, aláírásokkal, 2K okmánybélyeggel. Hajtott, kissé foltos. ...................................1 600
13350.1903 Bizonyítvány a Temesvár-józsefvárosi "Miasszonyunkról" nev. felsőbb leányiskolában végzett

tanulásról, 30f okmánybélyeggel. Temesvár, "Pátria"-ny., 2 sztl. lev. Hajtásnyomokkal, kis
szakadással. .........................................................................................................................................1 600

13351.1903 Menettérti jegy a különvonatra Budapestről Poprádfelkára, Magyar Lovaregylet
vezértitkársága ......................................................................................................................................8 000

13352.1903-1908 Bp., a Budapesti Kir. Magyar Tudomány-egyetem által kiállított fényképes leckekönyv
és szolgálati könyv (kórházi gyakorlat), Dr. Mészáros János sebész orvoshallgató részére, számos
bejegyzéssel, aláírásokkal: Tellyesniczky Kálmán, Lenhossék Mihály, Thanhoffer Lajos, stb.
Egészvászon-kötésben, az egyik kissé sérült. ......................................................................................3 800

13353.1906 Jogi diploma a Kolozsvári Tudományegyetemről Petrovay Jenő részére. Pergamen függő
viaszpecséttel ........................................................................................................................................4 000

13354.1906 A komáromi királyi törvényszék ítélete, amelyet malacelhullási ügyben hozott ...........................2 400
13355.1906 Pozsonyi női konfekciónagykereskedő (Tausky J. Fiai) fejléces levele .......................................1 200
13356.1907 Bp., Németh Károly Géza vas- és fűszerkereskedése a kaszáshoz, szecessziós fejléces

levélpapírra írt, személyes hangvételű levél, 3 beírt oldal ....................................................................1 800
13357.1908 Bp., Remington Gép- és Gyorsíró-Iskola által kiállított bizonyítvány gyorsíró tanfolyam

elvégzéséről, aláírásokkal, 30f okmánybélyeggel, középen hajtott, 35,5x22,5 cm ...............................1 600
13358.1908 Heinrich A. és Fiai (Bp. VIII., Üllői út 32.) cég fejléces levélpapírra írt részvétnyilvánító levele ...1 800
13359.1908 Bp., Wertheimer és Frankl gyarmatáru nagykereskedés fejléces levélpapírra írt

részvétnyilvánító levele .........................................................................................................................1 800
13360.1909 Szatmár, Funk Sámuel (sírkő gyári raktár) fejléces papírra írt saját kezű számlája, 10f

okmánybélyeggel, kisebb lapszéli szakadásokkal ................................................................................2 400
13361.1909 Műbarátok Köre tagsági jegy, Dégen Árpádné (szül. Schubert Janka), Dégen Árpád

(1866-1934) orvos, botanikus felesége részére; sorszámozott, aláírással, szárazpecséttel, 13,5x9,5
cm .........................................................................................................................................................1 400

13362.1909 Csákova, Séra Testvérek fejléces üzleti levele ............................................................................1 200
13363.cca 1910 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből 22 cm / Russian pharmacy prescription ..............4 000
13364.cca 1910-1918 Régi labdarúgó csapatok: Budapesti Torna Club, BSE 5 db meghívója játékosok

részére mérkőzésekre az Ékszerészek, a Valéria SC, a Vasas az FTC ellen, a csapatvezetők
aláírásával Tollmár János labdarúgó részére .......................................................................................6 000

13365.cca 1910-1940 Vegyes igazolványok, oltási bizonyítványok, egyéb helyi igazolások ..........................2 400
13366.cca 1910-1960 6 db vasúti utazási igazolvány, egyéb tagsági könyv, igazolvány ................................2 000
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13367.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13368.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. Egyik sérült .1 800
13369.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13370.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13371.1911 Kassa, Pausz Tivadar porcelánkereskedő, üveggyáros fejléces számlája ..................................1 000
13372.1911-1923-1940-1944 7 db betétkönyv ................................................................................................2 600
13373.1912 Jogi diploma a Budapesti Tudományegyetemről a Szancz Pál részére. Pergamen

viaszpecséttel ........................................................................................................................................4 000
13374.1912 A Kolozsvári egyetem jogi diplomája Ulrich Ödön részére. Pergamen ........................................5 000
13375.1913-1914 Krisztinavárosi Kaszinó tagavató-vacsorájának meghívója ................................................1 600
13376.1914 Orvosi diploma Hevesi Gyula részére pergamen, függő viaszpecséttel ......................................6 000
13377.1914 Rákoskeresztúr - Budapest közötti hadimenetrend postavonatra szóló igazolvány ....................2 800
13378.1916 Bp., A jövő kertje - az Érdekes Újság Gyermekszépségversenyén kiállított oklevél, Pólya

Tibor (1886-1937) grafikája ...................................................................................................................5 000
13379.cca 1916-1918 Tábori posták és néhány levél egy katonától, összesen 20 db ....................................2 000
13380.1917 Selmecbánya, a Magyar Királyi Bányászati és Erdészeti Főiskola leckekönyve .......................12 000
13381.Zágráb 1917 Katonai vonatkozású okmány 648K okmánybélyeggel ...................................................1 200
13382.1918 Szabadka (Subotica), M. kir. államvasutak szabadkai üzletvezetősége által kiállított kinevező

okirat, aláírással, szárazbélyegzővel. Hajtva, kis lapszéli sérülésekkel. ...............................................1 400
13383.Bécs 1919 Értékpapír forgalmi napló lapja 14K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel ....................1 200
13384.1919-től 1943-ig Bognár Lajos posta- és táviroda ellenőr különböző hivatalos iratai, köztük

kinevezés, gimnáziumi igazolvány, erkölcsi bizonyítvány valamint fegyelmi tárgyalás eredménye. ....5 000
13385.1920 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből később felhasználva 22 cm / Russian pharmacy

prescription ............................................................................................................................................5 000
13386.cca 1920-1980 Papírrégiség és okmány tétel: 1970 árszakértői oklevél, szakszervezeti tagsági

könyv (2 db), munkakönyv, néhány fotó, stb. ........................................................................................1 600
13387.1921 7 db Lovi, lóverseny jegy, fogadójegy ..........................................................................................3 600
13388.1921 Határozat, amelyben egy napszámos felfogadnak útkaparónak magyaróvári pecsétek és

aláírások, irredenta szöveggel ..............................................................................................................2 400
13389.1921 Házalási engedély iránti kérelem Mosonszentjánosról, az engedélyt a mosonmagyaróvári

alispán adta ki, hátoldalon irredenta pecséttel ......................................................................................2 400
13390.1921 Budapesti II. ker. érseki kath. főgimnázium tanulmányi értesítő + 1941 Budapesti m. kir.

középiskolai tanárképzőintézet jelentkezőkönyv ...................................................................................1 400
13391.1923 Bp., A M. kir. budapesti városparancsnokság által kiadott dicsérő okirat ....................................1 000
13393.1925 Temesvár, alsó tagozatos középiskolai érettségi bizonyítvány, román nyelvű, aláírásokkal,

bélyegzőkkel, kissé sérült / Timisoara, Certificat de Absolvire a cursului secundar inferior .................2 000
13394.1925-1928 Dr. Hegyi Zoltán éss Hegyi Géza Bankáza 3 értesítése, levele Sárdy Brutus

(1892-1970) festőművész, restaurátor részére fejléces papírokon, pecséttel, aláírásokkall. ...............1 000
13395.1926 Bírósági beadvány 26 db inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ...............................................6 000
13396.1926 Bp., Kelenföldi Evangelikus Templomépítő Egyesület nyugtája 100.000K befizetéséről + A

Kelenföldi Evangélikus Leányegyesület 2 db nyugtája a kelenföldi evangélikus templomalap
részére való adományról (sorszámkövető) ...........................................................................................1 800

13397.1926,1928,1937 3 db Reiter Izsó,Szegedi paprika - kivitele a világ minden részére fejléces számla ..3 000
13398.1927 Bp., Gyűjtőív Darányi Ignác emlékének szoborral való megörökítésére, a Magyar

Gazdaszövetség pecsétjével, aláírásokkal, kisebb lapszéli szakadással .............................................3 200
13399.1928 Mernye, kinevezés az Orci kerület tisztjévé, uradalmi pecséttel, a jószágkormányzó

aláírásával .............................................................................................................................................2 400
13400.1928 Bp., Mauthner Ödön Magtermelő és Magkereskedelmi Rt. fejléces számla ................................1 000
13401.1928,1930,1941 3 db Franck Henrik és Fiai R.T. fejléces számla ........................................................1 200
13402.1929 Bp., Miramare Gyertya- és Vegyészeti Gyár dekoratív fejléces számla ......................................2 000
13403.1929 Szeged, Bartók Vilmos és Társa Paprika-Export , Szeged fejléces számla ................................1 000
13404.1929 Bp., Turul Vegyészeti Művek Gyár fejléces számla .....................................................................1 000
13405.1929 Bp., Schächter és Erdős Részvénytársaság Papírnagykereskedés fejléces számla ..................1 000
13406.1929 Bp., Gyűjtőív Darányi Ignác emlékének szoborral való megörökítésére, hajtva, kis lapszéli

sérüléssel, foltokkal ...............................................................................................................................1 400
13407.1930 Gazdasági Számadás Kis-és középbirtokosok részére szükséges nyomtatványokból, rövid

használati utasítással 1929-1930 Szentkirályi Béla zala megyei birtokos kimutatása. Eszközök,
napszámosok bérei, stb ........................................................................................................................6 000

13408.1930 Szombathely, Klein és Fleischmann Első Szombathelyi Czukorka gyár, dekoratív fejléces
számla ...................................................................................................................................................2 200
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13409.cca 1930 ABC bevásárlási könyv 16p. ..................................................................................................2 000
13410.cca 1930 2 db fényképes margitszigeti belépő .....................................................................................2 000
13411.1930, 1932 2db Fodor és Bader Trieszti Kávébehozatal, Szombathely, fejléces számla .....................1 600
13412.1930,1937 2 db Albus Szappangyárak fejléces számla ........................................................................2 000
13413.1931 Bp., Magyar Írógépvállalat Hönsch János műszerész fejléces számla ........................................1 600
13414.1931 Bp., Franck Henrik Fiai Rt. fejléces számla .................................................................................1 200
13415.1931 Herz Ármin Fiai Rt. fejléces számla, bal alsó sarkán kötelező eladási árak ragasztékkal ...........1 000
13416.1931 Szeged, Pick Márk Szalámigyár, Paprika- és Zsiradéküzlet fejléces számla ..............................1 000
13417.1932 Pécs, Schützer és Fia Szappangár dekoratív fejléces számla ....................................................3 000
13418.1932 Kardos Szegedi Tarhonya- és tésztagyár számla ........................................................................1 400
13419.1932 Szombathely, Adler Simon, Nyugatmagyarországi Kávénagypörkölde és Teaimport fejléces

számla ...................................................................................................................................................1 000
13420.1932 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész tagsági jegye Magyar Képzőművészek

Országos Szövetsége, letéphető belépőjegy szelvényekkel ................................................................2 000
13421.1933 Magyar személy részére kiállított fényképes brazil munkakönyv .................................................2 400
13422.1933 Bp., Egyesült Malomipari Rt. dekoratív fejléces számla ..............................................................2 000
13423.1933 Bp., Braun testvérek Rt., Konyak és Likőrgyára fejléces számla .................................................1 400
13424.1934 Gépészmérnöki diploma a Budapesti Műszaki Egyetemről. Pergamen, függő viaszpecséttel ....3 000
13425.1934 Baross Szövetség igazolvány az 1934. évre + 3 db nyomtatvány ...............................................2 400
13426.1934 Savoly Illatszer és Pipereszappan Gyárai Rt. számla ..................................................................1 000
13427.1934 Bp. VIII., haláleset-felvétel ...........................................................................................................1 000
13428.1934-1935 Back Hermann Győri Hengermalma Rt. fejléce számla, 2 db .............................................2 600
13429.1935 Győr, Reichold és Boecking Győri Lakkgyár fejléces számla ......................................................2 000
13430.1936 Magyar Királyság által kiállított útlevél csehszlovák vízummal ....................................................2 400
13431.1937 Bp., Mozgófényképüzemi gépkezelői (működési) igazolvány, fényképes + "Star" Filmgyár és

Filmkereskedelmi Rt. által kiállított meghatalmazás/megbízólevél korabeli másolata ..........................2 400
13432.1937 Szeged Nemzeti Takarékosság vásárlási könyvecske sok bejegyzéssel ....................................3 000
13433.1937 Bp., Biehn János Rt. Aszfalt és Kátránytermékek Vegyi Gyára fejléces számla .........................1 600
13434.1937 Bp., Hungária Guttapercha- és Gummiárugyár Rt. fejléces számla ............................................1 600
13435.1937 Bp., L'Adetto Militare Presso La Legazione di S. M. il Re D'Italia fejléces levélpapírjára írt

levél, rajta az olasz kitüntetésekkel jutalmazott magyar személyes nevével, közte Magasházy
László ..................................................................................................................................................16 000

13436.1937 Pestszentlőrinci Parketgyár és Gőzfűrész Rt. pénztárkönyve .....................................................2 800
13437.1937 Bp., Goldschmied Adolf,Magyarország legnagyobb tearaktára, Budapest fejléces számla ........1 400
13438.1937 Hazai Likör-, Rum- és Szeszárúgyár Rt. fejléces számla ............................................................1 000
13439.1937-1938 Back Hermann Győri Hengermalma Rt. fejléce számla, 2 db .............................................2 600
13440.1939 Bp., M. Kir. Postatakarékpénztár betétkönyv, középen törésnyommal ........................................1 200
13441.1939-1949 Bp., Fischer István MÁVAG repülőgép-lakatos iratai (felvételi jegy, igazolványok,

térkép), 4 db ..........................................................................................................................................1 800
13442.1940 Népiskolai tanítói oklevél, hajtott ..................................................................................................2 400
13443.cca 1940 Keveházi Sándor és Zoltán pipakészítők, dohánycikkek üzeme stb. 3 db fejléces számla ..1 600
13444.1941-1942 M. Kir. Operaház bérletjegy ................................................................................................2 000
13445.1942 Bp., Röck István Gépgyár Rt. által kiállított munkáltatói igazolás, aláírással, 50f

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 800
13446.1942 M. Kir. Közellátási Hivatal fényképes igazolvány, kissé viseltes ..................................................1 400
13447.1942 Csepel, Weiss Manfréd Acél- és Fémművei Rt. munkáltatói igazolása villanyszerelő részére,

kis szakadással, foltokkal ......................................................................................................................1 800
13448.1942 K.I.O.E. (Katolikus Iparos- és Munkásifjak Országos Egyesülete) fényképes tagsági

igazolvány .............................................................................................................................................1 600
13449.1942 IBUSZ munkaszerződés fejléces borítékban ...............................................................................1 800
13450.1942-1943 Bp., Barta Béla kerékpáralkatrész és gumik nagy raktára + Schwartz Kerékpár- és

Gummi- és Alkatrész Nagyraktára, 2 db fejléces számla ......................................................................1 400
13451.1942-1946 Bp., a Budapesti Ügyvédi Kamara fényképes igazolványa Dr. Fejér Lajos részére,

viseltes állapotban + Állampolgársági és illetőségi bizonyítvány korabeli, hiteles másolatai (2 db) .....2 800
13452.1943 Gladys Cipőkrém és Zsiradékárúgyár R.T., Kolozsvár, fejléces számla ( 30f Kassai bélyeg +

20f számlailleték) + Gladys számolócédula, NE FELEJTSE EL, hogy a Gladys minden időben
rendelkezésére áll. ................................................................................................................................4 000

13453.1943 Bp., Zsindely Ferenc (1891-1963) jogász, író, közlekedés- és kereskedelemügyi miniszter
(1943-1944) autográf aláírása miniszteri osztálytanácsosi kinevezésen, szárazpecséttel ...................1 000
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13454.1943 A Hangya Szövetkezet által kiállított bizonyítvány , okmánybélyeggel ........................................2 400
13455.1943-1951 Bp., mutatványosok részére kiállított polgármesteri határozat és megállapodás +

Népligeti Mutatványosok és Egyéb Bérlők Egyesülete fényképes tagsági igazolvány,
tagbélyegekkel ......................................................................................................................................2 400

13456.1944 Hadiüzem belépési igazolványa fénykép nélkül ...........................................................................3 000
13457.1944 MÁV vasúti kinevezés, ómoraviczai dr. Imrédy Kálmán, m. kir kormányfőtanácsos, államtitkár,

MÁV elnök-igazgató aláírásával, kis szakadással. ...............................................................................2 600
13458.1946 Bp., Braun Testvérek Rt. fejléces számla ....................................................................................1 200
13459.1946-1947 Bp., Egyesületi Corvin Mátyás Gimnázium ellenőrző és értesítő könyv, bejegyzésekkel ..1 800
13460.1947 Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, későbbi munkásőr parancsnok részére

kiállított MKP csepeli VB oklevél, Koczina Gyula (1924-), a Csepeli Nemzeti Bizottság, későbbi
ezredes és az MDP Központi Vezetőség tagja (1951-1954) és Kalamár József (1895-1956. október
26.) Weiss Manfréd-gyári munkás, politikus, csepeli főbíró, az 1956-os forradalom egyik áldozata
autográf aláírásával, 30x23,5 cm ..........................................................................................................2 400

13461.1947 Magyar-csehszlovák lakosságcsere kapcsán kiadott kétnyelvű meghatalmazás ........................1 000
13462.1947 BHÉV fényképes bérletigazolvány, Budafok városháza - Móricz Zsigmond Körtér .....................1 800
13463.1947-1948 Élelmiszer- és pótjegyek (szappanjegy, lisztjegy, nagy-budapesti élelmiszerjegy, stb.) ....4 000
13464.1947-1967 Bp., hadiözvegy hivatalos iratai, 7 db .................................................................................1 800
13465.1948 Magyar Kutyatenyésztők Egyesülete törzskönyv .........................................................................2 000
13466.1948 Beutazási engedély a francia-német köztes zónába, ritka ...........................................................3 000
13467.1948 Bp., Magánalkalmazottak Biztosító Intézete, 2 db fényképes igazolvány (tagsági, családtagi) ...1 800
13468.1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány ...........................................1 400
13469.1949-1968 7 különböző társadalombiztosítási bélyeglap .....................................................................5 000
13470.1949-1983 Vegyes szocialista okmánytétel, szocialista vezetők aláírásaival, 3 db: Trautmann

Rezső (1907-1995) építészmérnök, politikus, miniszter, Orbán László (1912-1978) politikus,
miniszter, Vass Istvánné Metzker Erzsébet (1915-1980) politikus aláírásaival. ...................................4 000

13471.1950-1955 Békekölcsön igazolások 1-6. sorozat ..................................................................................2 400
13472.cca 1950-1980 Vasúti, úttörő és egyéb igazolványok 9 db ...................................................................2 000
13473.1953 Egészségügyi Minisztérium fényképes igazolvány Dr. Részegh József részére .........................1 600
13474.1954 Jugoszláv állampolgársági bizonyítvány szabadkai férfi részére .................................................2 000
13475.1955 Az Élelmezési Dolgozók Szakszervezete arcképes igazolvány ...................................................1 200
13476.1956-1966 Szovjetunió, 4 db orosz nyelvű okmány, irat .......................................................................1 400
13477.1957 Hazafias Népfront III. kerületi Bizottsága Művészeti Albizottságának gépelt 1957. okt. 4.

jelentése, benne érdekes nevekkel: Sárdy Brutus festő,restaurátor, Gugi Sándor festő, grafikus,
Hollós Endre grafikusművész, tervező iparművész, Komárnoky Gyula, festőművész tanár, Somogy
József Kossuth-díjas szobrászművész és érdekes nevek. Készült 70 példányban, 4 p. .........................800

13478.1958-1963 2 db arcképes nyelvvizsga bizonyítvány (angol, német) .....................................................1 200
13480.cca 1960-1985 Repülés témájú tétel: Magyar Néphadsereg polgári alkalmazotti állományába

felvett repülőgépvezető iratai (felvételi kérelem, kinevezés, egyéb okiratok); Magyar Honvédelmi
Sportszövetség és Magyar Honvédelmi Szövetség Repülési Osztálya dokumentumok;
gyászjelentések; meghívó, fotó, stb. Vegyesen, mappában. ..............................................................15 000

13481.1961 Arcképes kézilabda edzői igazolvány ..........................................................................................1 000
13482.1964 Határozat a Szeszipari Országos Vállalat Budafoki Élesztő és Szeszgyár telephelyén történt

nagyértékű bűncselekmény, hűtlen kezelés, sikkasztás ügyében, 4 gépelt oldal. ................................3 000
13483.1965 Tenisz Szövetség arcképes igazolványa .....................................................................................1 200
13484.cca 1965-70 Schablik Sándorné, Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, munkásőr

parancsnok felesége részére kiállított emléklap húsz éves párttagság alkalmából, Kádár János
nyomtatott aláírásával, 29,5x21 cm / ....................................................................................................1 400

13485.1966 Közbiztonsági Érem arany fokozatának adományozó oklevele, Benkei András belügyminiszter
aláírásával, szárazbélyegzővel. (A Felszabadulási emlékművet, ill. Kádár-címert ábrázoló
illusztrációval). Középen hajtott, egyik sarkán ázásnyommal, 29,5x21 cm ...........................................2 000

13486.1966 Budai Spartacus sportegyesület tagsági igazolványa ..................................................................1 200
13487.1967 Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, munkásőr parancsnok részére kiállított

Munkásőr oklevél, B. Tóth Sándor (1924-) a Csepel Művek Munkásőr vezetőjének, későbbi
alezredes autográf aláírásával, apró szakadással, hajtásnyommal ......................................................2 000

13488.1968 Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, munkásőr parancsnok részére kiállított
Munkásőr oklevél, B. Tóth Sándor (1924-) a Csepel Művek Munkásőr vezetőjének, későbbi
alezredes autográf aláírásával, 30x21,5 cm / .......................................................................................2 000

13489.1969 Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, munkásőr parancsnok részére kiállított
emléklap a Tanácsköztársaság 50. évfordulója alkalmából, Munkásőrség országos parancsnoka
aláírásával, műanyag borítóban, falra akasztható műanyag tokban, műanyag tok elülső fele
szakadással, 21x29 cm / .......................................................................................................................2 000
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13490.1969 Belépőjegy az országgyűlés I. sz. em. páholyába .......................................................................1 000
13491.1976 Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, munkásőr parancsnok részére kiállított

munkásőr oklevél szolgálati érdemérem kitüntetés adományozása alkalmából, Munkásőrség
országos parancsnoka nyomtatott aláírásával ......................................................................................2 000

13492.1977 Arcképes újságíró igazolvány, tagdíjbélyegekkel .........................................................................1 200
13493.1982 A Magyar Népköztársaság által kiállított 2 db fényképes útlevél házaspár számára ...................1 200
13494.1984 SZÚR (Színész-Újságíró Rangadó), 2 db tiszteletjegy ................................................................1 200
13495.1984 Bp., Csepeli Papírgyár pártolótagsági igazolvány ........................................................................1 000
13496.1985 Magyar Népköztársaság által kiállított 2 db útlevél ......................................................................2 200
13497.1986 Mexikói foci VB belépőjegy (francia-kanadai meccs) ...................................................................2 000
13498.1986 Napsugár üdülőszövetkezet tagsági igazolványa ........................................................................1 000
13499.1990-1993 Bíró András (1923-2016) Író, költő, műfordító, újságíró magyar P.E.N. Club fényképes

tagsági igazolványa. ..............................................................................................................................1 000
13500.cca 1990-2000 FTC - Vác FC labdarúgó mérkőzés belépőjegy ...........................................................1 200
13501.1991 Postai és Hírközlési Dolgozók Szakszervezetének igazolványa .................................................1 000
13502.10 klf szignettás spanyol okmánykivágás az 1890-es évekből .............................................................8 000
13503.Gablonz Számla 50h okmánybélyeggel ................................................................................................1 200
13504.Osztrák Meghatalmazás 1,50Ft okmánybélyeggel ...............................................................................1 200
13505.8 db régi igazolvány, személyi, leckekönyv, stb ....................................................................................2 800
13506.Vegyes papírrégiség tétel, levelek, litho kép, képeslap, szentkép, számla, stb. ...................................3 000
13507.Vegyes papírrégiség tétel: esküvői meghívó, csekkfüzet, gyászjelentés, levelek, Léva (Felvidék)

visszatért bélyegzések, stb. ..................................................................................................................1 800
13508.Kb 20 db vegyes utazási jegy és bérlet (BSZKRT, Volán, BKV, MÁV, IBUSZ stb.) jórészt régebbiek.

...............................................................................................................................................................1 600
13509.14 db vegyes vasúti, közlekedési jegy ..................................................................................................1 600
13510.Vegyes jegy tétel (színházi, mozi, fürdő, stb.), 17 db ............................................................................1 800

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
13511.XVIII. sz. eleje körül, kézzel írt horoszkóp, apró sérüléssekkel, lapméret: 31,5x19,5 cm ...................20 000
13512.XVIII sz. vége - XIX. sz. eleje: Jakobinus-fa a Martinovics-mozgalom elítéltjeiről. Akvarell-tus,

jelzés nélkül, a lap alsó széle kissé sérült, egyik sarka enyhén gyűrődött, néhány apró folttal.
Lapméret: 23,5x33,5 cm. Rendkívül ritka! .........................................................................................100 000

13513.1830 Hirdetmény a ,,Felséges Királyi Erdélyi Kormányszék parancsolatából", Árgyér-Hádfi Tódor
brassói kereskedő pórul járt hitelezőinek ügyében, kézirat egy oldalon ...............................................6 000

13514.cca 1835-1848 "Est Josephus Boda ..." Kézzel írt gyűjtemény feltehetőleg Boda József nevű
személy által, egykorú neves és kevésbé neves szerzők munkáiból, közte:Pákh Albert, Berzsenyi
Dániel, Kölcsey Ferenc, Kisfaludy Sándor, Kisfaludy Károly, Eötvös József, Bajza József, Petőfi
Sándor, Vörösmarty Mihály, és mások. Benne a Petőfi "Nemzeti daljával," és felelős magyar
minisztérium névsorával. Nem teleírt, vannak benne üres lapok is, amelyeket nem töltöttek ki, a
lapok tetején az ábécé betűivel. Korabeli sérült gerincű, kopott, félb. Benne 3 későbbi levéllel és
egy borítékkal. .....................................................................................................................................20 000

13515.Gróf hídvégi Mikó család címere, XIX. sz. második fele. Rézmetszet, papír, 13x10 cm ......................1 800
13516.1856 Steinamanger (Szombathely), német nyelvű hivatalos irat / levél, 6kr CM illetékbélyeggel,

sérült viaszpecséttel ..............................................................................................................................1 800
13517.cca 1880-1890 Pécsy (Péchy) József (1812-1898) prépost, plébános névjegykártyája, hátoldalán

autográf(?) felirattal ...............................................................................................................................1 800
13518.cca 1890 Dunakeszi? Tóthfalusi Doleviczény Irén úrhölgy nyaralójának komplett látványtervei, 6

db látványterv 4 táblán Oszvaldik Gyula (1884-?) műépítész tervei Táblák mérete 40x32 cm ..........24 000
13519.cca 1890 a Budapst II. Fő utca 12. számú ház kovácsoltvas korlátainak és épületdíszeinek terve.

Akvarell, papír, Ismeretlen kovácsoltvas műves terve 80x40 cm hajtva .............................................18 000
13520.cca 1890 Családi áldás akvarell, papír, jelzés nélkül 34x24 cm ...........................................................6 000
13521.1897 Budapest Székesfőváros a Magyar Állam ezredéves fennállásnak megünneplésére 1896

május 11-én tartott ünnepélyes rendkívüli közgyűlése. Bp., 1897. Székesfvárosi házinyomda. 20p. ..6 000
13522.1902 Oszvaldik Gyula (1884-?) műépítész (Pl Dunakeszi Szent Mihály templom építésze) kőműves

mesteri bizonyítványa. Nagy méretű dekoratív oklevél 55x66 cm Kis szakadással hajtva ...................8 000
13523.1905 Miklós Andor (1880-1933) újságíró, Az Est tulajdonos-főszerkesztője, az Athenaeum Irodalmi

és Nyomdai Rt. későbbi elnökének autográf üdvözlő sorai, aláírása párizsi képeslapon Szini Gyula
(1876-1932) író, újságíró részére, a képeslap felületén kopásnyomokkal. ...........................................4 000

13524.1909 Szirmai Albert (1880-1967) zeneszerző, karmester autográf levele, aláírással, megküldött
kották ügyében, a tetején hiánnyal, 1 beírt oldal. ..................................................................................6 000

13525.cca 1910 Kiss József (1843-1921) költő, szerkesztő, a Petőfi Társaság tagjának autográf köszönő
sorai, aláírással. ....................................................................................................................................3 000
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13526.cca 1911 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai és aláírása
angliai képeslapon (Henley-on-Thames, Royal Regatta - evezősök a Temze folyón), ,,Itt voltam
1911-ben július 8-án pokoli hőségben ős-evezős minőségben. Az öreg Kézdi-Kovács László'' ..........2 400

13527.1913 Bp., Uruguay főkonzuljának autográf aláírással ellátott, gépelt köszöntő levele Jászai Mari
(Jászay Mária) színésznő részére ......................................................................................................20 000

13528.1913 Drezda, Palast Hotel Weber, Balló Ede (1859 - 1936) festőművész autográf sorai ismeretlen
személy részére különféle magánügyekben, aláírással, fejléces papíron, két beírt oldal. ....................8 000

13529.1914 Sopron, vétlevél a Gy.S.E.V. üzletigazgatóságától átvett bizalmas jellegű hadiforgalmi
anyagról, I. világháború, hátoldalán a GySEV Üzletigazgatóság 1945-ös feljegyzésével, 34x21 cm ...4 800

13530.1914 Edvi Illés Aladár (1870-1958) Munkácsy-díjas festőművész, grafikus, főiskolai tanár, autográf
levele ismeretlen személy részére, benne köszönetnyilvánító soraival, hogy "lehetővé tette a
tulajdonában lévő képem kiállítását Velencében." Autográf aláírásával, 1,5 beírt oldal. ......................3 000

13531.1915 Majláth Gusztáv Károly (1864-1940) erdélyi püspök saját kezűleg írt képeslapja gróf Csáky
Károly (1852-1919) váci püspöknek ......................................................................................................4 000

13532.1917 Telcs Ede (1872-1948) szobrászművész autográf születésnapi tortát megköszönő levele,
borítékkal, aláírással, 1,4 beírt oldal. ....................................................................................................3 000

13533.1919 Prohászka Ottokár (1858-1927) püspök autográf levelezőlapja Vértes Ö Józsefné részére .......8 000
13534.cca 1920-35 10 db Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére küldött levelezőlap,

több az édesanyjától valamint egy, amelyben tokaji és más borokat kínálnak eladásra ......................3 200
13535.cca 1922-23 4 db Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére küldött zárt

levelezőlap, mind az édesanyjától ........................................................................................................1 600
13536.1924 kecskeméti Pethes Imre (1864-1924) színész, színrendező, az Országos M. Kir.

Színművészeti Akadémia tanárnak, és a Nemzeti Színház örökös tagjának és rendezőjének
halálozási értesítője, hajtott, szakadással. ............................................................................................5 000

13537.cca 1925 "Maradhat ez így? Nem, nem, soha!", kiadja a Magyar Nemzeti Szövetség, irredenta fém
tábla, 8x6 cm .........................................................................................................................................5 000

13538.cca 1925-1950 gróf Sternberg József (1901-1967) újságíró, műfordító, ügyvéd hagyatékából
származó levelezés, különféle iratok (magyar, angol, német nyelvű), közte Szász-Coburg-Gotha
családi vonatkozású, illetve német III. birodalmi iratok is; nagyobb mappányi, tartalmas, átnézésre
érdemes anyag. ..................................................................................................................................20 000

13539.1926 Csernoch János (1852-1927) esztergomi érsek, hercegprímás, bíboros autográf
köszönetnyilvánító sorai, aláírással, hercegprímási fejléces papíron, 2 és 1/4 beírt oldal. .................10 000

13540.1926 Móra Ferenc (1879-1934) író, a szegedi Somogyi Könyvtár és Városi Múzeum igazgatójának
gépelt levele. "Igen tisztelt Barátom-Uram!" megszólítással. Feltehetőleg Bokor Dezső (1894-1963)
a Vajna és Bokor kiadó vezetőjének részére, szakadt. Móra Ferenc autográf aláírásával, pecséttel,
1,5 gépelt oldal. .....................................................................................................................................8 000

13541.1927 Matzner Henrik: Emelőgépek. Ing. - - tanár úr előadása nyomán írja Radványi László gép.
felsőipariskolai hallgató. Kézzel írt jegyzetanyag, rajzokkal, és (beragasztott) nyomdai
illusztrációkkal is. Kopott félvászon-kötésben. ......................................................................................1 400

13542.1927 Bangha Béla (1880-1940) teológus, író, jezsuita szerzetes autográf köszönő levele,
aláírással, Magyar Kultúra folyóirat fejléces papírján. ...........................................................................6 000

13543.cca 1927 Nagys. Bunyor Erhard úr és neje családiház építkezése (Bp. X., Óhegy u. 34.), tervező és
kivitelező: Tausz Alfréd, 1 : 100; aláírásokkal, bélyegzőkkel, illetékbélyegekkel, 41,5x36,5 cm ..........1 800

13544.cca 1927 Sárdy Brutus (1892-1970) restaurátor, festőművész budai villájának tervrajza, tervező:
Geblusek Antal, 1 : 100, pecséttel jelzett, aláírásokkal, kézzel berajzolt kiegészítésekkel.
Hajtásnyomokkal, lapszéli sérülésekkel, 30x30 cm ..............................................................................3 200

13545.cca 1927-1928 Sárdy Brutus (1892-1970) restaurátor, festőművész budai villájával kapcsolatos
dokumentumok: költségvetés, vízvezeték-rendszerrel kapcsolatos tervrajz és iratok, építkezésről
szóló kimutatás, elismervények, számlák; össz. 8 db, vegyes állapotban ............................................3 800

13546.1927-1965 Sulán Béla (1916-1968) rozsnyói születésű nyelvész, egyetemi tanár mappányi
irathagyatéka, kb. 20-25 db, érdekes aláírásokkal: Erdey-Grúz Tibor (1902-1976 oktatási miniszter,
Kossuth-díjas kémikus, valamint Szigeti József (1921-2012) filozófus, művelődési
miniszterhelyettes aláírásaival. .............................................................................................................6 000

13547.1928 Vass József (1877-1930) népjóléti és munkaügyi miniszter gépelt újévi köszöntő levele,
autográf aláírásával, Manheim Lajos, a párizsi magyar kolonia elnöke részére, fejléces papíron. ......3 000

13548.1929 Maróti Major Jenő (1871-1945) festőművész, grafikus autográf levele Sárdy Brutus
(1892-1970) festőművész, restaurátorhoz, amelyben egy elmaradt találkozó kapcsán ír. Két beírt
oldal, Maróti Major Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. .......................................................1 800

13549.cca 1930-1931 Borsod-Miskolczi Hitelbank épületének villamos személy-teherfelvonó építéséhez
készült tervrajza, Magyar Felvonó és Gépgyár Rt., bejegyzésekkel, pecsétekkel, hajtott, szakadt,
68x64 cm ...............................................................................................................................................1 600

13550.cca 1930-1970 Vegyes papírrégiség tétel, össz. kb. 17 db, többségében Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor és kisebb részben fia, Sárdy Lóránt (1931-2014) restaurátor
hagyatékából: Levelek (többek közt a Római Fürdőtelep Egyesülettől), okmányok, névjegyek
(Solymári Walkó László szobrász- és festőművész; Ryzmann Károly, Meteor Kőipari Rt.
igazgatója). Átnézésre érdemes anyag! ................................................................................................2 000



78
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13551.cca 1930-70 Schablik Sándor tanácsköztársasági forradalmár, későbbi munkásőr parancsnok
okmányai, kéziratai, közte Csepel Művek területén az 1956-os forradalom (ellenforradalom)
utólagos rekonstruálása más tollából, stb. Érdekes, átnézésre érdemes, egy kisebb mappányi
anyag! ...................................................................................................................................................9 000

13552.1932 Gyöngyössolymos, Oláh Andor gépelt levele Károlyi Gyula miniszterelnökhöz, benne "községi
(városi) háztartási terhek csönkkentésére" vonatkozó javaslattal, saját kezű aláírással, 2 gépelt
oldal. ......................................................................................................................................................1 000

13553.1932-1943 dr. Kresz Károly / Károlyné és dr. Kresz Gézáné névre szóló vegyes levelek, iratok,
össz. 7 db ..............................................................................................................................................4 000

13554.1933 5 részvétnyilvánító levél Sárdy Brutushoz (1892-1970), festőművész, restaurátorához,
édesanyja halála után, egyiken több aláírással. Mind eredeti borítrékban. ..........................................1 600

13555.1935 Habsburg-Lotaringiai József Ferenc főherceg (1895-1957) gépelt köszönő sorai, 40.
születésnapi köszöntése alkalmából, címeres papíron, autográf aláírásával, Völgyesi Ferenc
(1895-1967) orvos, pszichiáter és hipnotizőr részére. ..........................................................................8 000

13556.1936-1940 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus adóívei, 6 db .........................4 000
13557.1938 Anna főhercegnő (1903-1976) köszönő levele Vértes O. József nyelvésznek címeres

dombornyomott levélpapíron, borítékkal ...............................................................................................6 000
13558.1938 Kanyó Béla (1898-1964) szegedi orvos, egyetemi tanár saját kézzel írt levele és eljegyzéséi

értesítője Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére, borítékkal. + 1922 Kanyó
Béla levele Sárdy Brutus édesanyja részére, "Kedves Mama" megszólítással, Sárdy Brutus részére
szóló borítékkal. ....................................................................................................................................2 200

13559.1938 Bp., M. kir. Ferencz József Tud. Egyetem Stomatológiai Intézete, 4 db röntgenfelvétel
(fogröntgen), eredeti papírlaphoz tűzve ................................................................................................1 000

13560.1939 "A Kormányzó Úr, Ő Főméltóságának beszéde, mellyel az 1939. évi június hó 10-ére
egybehívott 1939-1944-iki országgyűlés 1939. évi június hó 14-én az Országház
kupolacsarnokában megnyitotta." Szerk.: Dr. Szabó Gyula. Bp., Hollóssy János, foltos, a 2. levél
szakadt, sérült, 2 sztl. lev. +A beszéd szövegének két (modern) másolata (Képviselőházi irományok
1939-1944 I. köt., Magyar Országgyűlési Almanach 1939-1944), 5, 5 p.   + 1938. évi Szent
István-emlékév székesfehérvári országgyűlésének fotója,2 db modern előhívások, 21x29 cm,
12x16 cm ...............................................................................................................................................2 600

13561.1940 Mohácsi Jenő (1886-1944) zsidó származású magyar író, drámaíró, költő, műfordító gépelt
levele, autográf aláírással, borítékkal, Bokor Dezsőnek (1894-1963) a Vajna és Bokor kiadó
vezetőjének részére. .............................................................................................................................8 000

13562.1942 Székesfehérvár, a M. Kir. Honvéd Légierő aranyozott, dombornyomott címerével ellátott
levélpapírra írt személyes levél, 4 beírt oldal ........................................................................................3 000

13563.1942 Winter Ernő, A Rómaifürdő-Telep Egyesület titkárának levele Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátorhoz, amelyben közli vele, hogy tovább nem vállalja az egyület titkári
állását. Winter Ernő autográf aláírásával, fejléces papíron. ..................................................................1 400

13564.1942 Beszámoló-jelentés a második bécsi döntés után visszatért Kolozsvár városába tett
tanulmányútról (azon belül a Gép- és Villamosipari Középiskola, valamint az Orion Fémárugyár
látogatásáról írt beszámolóval). Gépirat (a szövegben említett fényképmelléklet nélkül), aláírással,
a lapok felső sarkán vágásból eredő hiánnyal (szöveget nem érintő), 5 p. ..........................................2 400

13565.1942-1943 Horn Lászlóné, Bukarestből Magyarországra menekült tánctanítónő iratai: tánctanítási
engedélyek, határozatok, fellebbezés, erkölcsi bizonyítvány; össz. 8 db, vegyes állapotban ..............1 200

13566.1943-44. Betétkönyv, "Magyar Leszámitoló- és Pénzváltó-Bank" ........................................................1 000
13567.1945 Bp., igazolóbizottsági határozat a Braun Testvérek Rt. tisztviselője részére ...............................1 800
13568.1949 Kolozsvári Grandpierre Emil (1907-1992) autográf aláírása egy értesítésen, Magyar Központi

Híradó Rt. fejléces papírján. ..................................................................................................................3 000
13569.1950-1951 Bortnyik Sándor (1893-1976) festőművész , grafikus autográf aláírása a

Képzőművészeti Főiskola 1950/1951. II. félévének vizsgáit tárgyaló ismertetőn, 6 p. .........................5 000
13570.1951 Kássa Gábor (1893-1961) festőművész kézzel írt levele Sárdy Brutus (1892-1970)

festőművész, restaurátorhoz, amelyben a budapesti Kőműves vendéglőben rendszeresen
rendezett összejövetelekre invitálja. Kássa Gábor autográf aláírásával, levelezőlapon. Kissé foltos. .1 400

13571.1954 Szabó Lőrinc (1900-1957) autográf aláírással és javítással ellátott gépelt levele "Kedves
Riza és Béla!" megszólítással. A levél végén a felesége, Mikes Klára (1896-1978) saját kezű
soraival. ...............................................................................................................................................10 000

13572.cca 1950 évek közepe/második fele Balatongyörök, gróf Széchenyi Zsigmond (1898-1967)
vadász, utazó, író autográf aláírással ellátott levele Bokor Dezső (1894-1963) részére, benne
különféle kiadói ügyekkel, például a Szépirodalmi kiadó megkörnyékezésével, a Nahar c. kötete
újrakiadásának ügyében, áthúzott fejléces papíron: Úri utca 52., 2 gépelt oldal. ...............................16 000

13573.cca 1955-1974 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festöművész és felesége 14 autográf levele
sógora, Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor és testvére, Kézdi-Kovács Lenkéhez
az Egyesült Államokból. Nagyon sok érdekes részlettel, átnézésre érdemes anyag, mind eredeti
borítékban! ............................................................................................................................................8 000

13574.1956-ból 2 DB Oroszul, kézzel írott napló, részletes bejegyzésekkel. ..................................................5 000
13575.1956 Lőwe Károly dr., a Kisbirtokosok Országos Központi Földhitelintézete ny. ügyvezető

igazgatója, volt m. kir. kincstári főtanácsos levele Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész,
restaurátor részére eladandó festményei megtekintés ügyében, amelyek közt egy Sárdy Brutus mű
is található. Közel egy kézzel írt oldal fejléces papíron, Lőwe Károly autográf aláírásával, eredeti
borítékban. ............................................................................................................................................1 200
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13576.cca 1956-61 2 db Sárdy Lóránt (1931-2014) restaurátornak küldött levél, az egyik Muray Róbert
(1931-2009) grafikus, festőművész, később a Magyar Képzőművészeti Egyetem tiszteletbeli
professzora, Csepel díszpolgára által írt. Valamint egy levél Magyar Képzőművészeti Főiskolától
Sárdy Brutusnak, fia Sárdy Lóránt vizsgahalasztási kérelme ügyében. Érdekes, átnézésre érdemes
anyag! ......................................................................................................................................................800

13577.1957 Hadova bulla avagy műemléki kis káté, humoros kézzel rajzolt és írt oklevél. Akvarell, tus,
papír, üvegezett fakeretben. 65×35 cm. ..................................................................................................500

13578.1958 Kodály Zoltán (1882-1967) zeneszerző, zenepedagógus köszönő sorai felesége halálakor
révésznyilvánító üzenetre, autográf aláírással. ...................................................................................16 000

13579.1958 Ferencsik János (1907-1984) kétszeres Kossuth-díjas karmester autográf sorai képeslapon,
édesanyja részére, aláírásával. ............................................................................................................4 000

13580.1959 Entz Béla (1877-1959) orvos professzor, patológus saját kézzel írt levele, Pécsvárad, 1957.
XII. 28. ...................................................................................................................................................2 000

13581.1960 Nagymaros, Mattioni Eszter (1902-1993) képző- és festőművész autográf sorai üdvözlő
kártyán, Török Rezső (1895-1966) író, újságíró részére, Visegrádra, két beírt oldal, borítékkal,
autográf aláírással. ................................................................................................................................6 000

13582.1960 Szigliget, Képes Géza (1909-1989) költő, műfordító, Magvető igazgatójának autográf
képeslapja Szőllősy Klára (1913-1970) József Attila-díjas műfordító, író részére, aláírással. ..............3 000

13583.1960 Bernáth Aurél (1895-1982) kétszeres Kossuth-díjas festőművész, grafikus,
művészpedagógus gépelt születésnapi köszöntő sorai, a 80 éves Farkas Zoltán (1880-1969)
irodalomtörténész, kritikus, művészeti író részére, autográf aláírásával, és a végén 2 autográf
sorral. ....................................................................................................................................................4 000

13584.1960 Ascher Oszkár (1897-1965) színész, a budapesti Állami Déryné Színház igazgatójának gépelt
levele Török Rezső (1895-1966) író, újságíró részére, autográf aláírásával, fejléces papíron. ............3 000

13585.cca 1960-1980 Nyáry Pál: Virág a kulturhistóriában c. művének irata, részben gépelt, részben
kézírásos lapokkal, benne javításokkal, feliratozott, szakadozott papírmappában. ............................14 000

13586.1961 Autóvill. Felsz. Gyára Célgépkatalógus iratgyűjtő mappa, benne Vas- és Fémipari Dolgozók
Szakszervezete iratok, valamint számos különféle ipari gép műszaki leírása, fotókkal, műszaki
rajzokkal. Vegyes állapotban. ...............................................................................................................3 600

13587.1961 Kisfaludy Stróbl Zsigmond (1884-1975) szobrászművész autográf újévi üdvözlő sorai,
aláírással Völgyesi Ferenc (1895-1967) orvos, pszichiáter és hipnotizőr részére. ...............................4 000

13588.1962 Frank Frigyes (1890 - 1976) festőművész autográf sorai Bokor Dezsőnek (1894-1963), a
Vajna és Bokor kiadó korábbi vezetője részére, benne Ambrus Tibor művészettörténész
előadásáról a rádióban Frank Frigyesről. Autográf aláírásával, borítékkal, 2 és 1/4 beírt oldal. +
Valamint Ambrus Tibor: Műteremlátogatás Frank Frigyesnél c. előadás gépelt példányával, 3 p. .......5 000

13589.cca 1962-64 Emlékkönyv bejegyzésekkel, néhány rajzzal, többek közt Disney figurákról. .....................800
13590.1964 Miklós Jutka (1884-1976) költő, fotográfus autográf levele Dutka Ákos (1881-1972) költő, író,

szerkesztő, újságíró részére, borítékkal, újságkivágásokkal, 2 beírt oldal. ...........................................5 000
13591.1965 Passuth László (1900-1979) író saját kézzel aláírt gépelt levele borítékkal, Szeghalmi Elemér

irodalomtörténész, kritikus részére .......................................................................................................2 200
13592.cca 1965 Burghardt Rezső (1884-1963) festőművész özvegyének levele Sárdy Brutus (1892-1970)

festőművész, a Magyar Nemzeti Galéria főrestaurátorához, amelyben két festmény átlakkozását kéri
Bodnár Éva (1922-1994) művészettörténészre való hivatkozással. Valamint egy levél Teőke
Gézánétól, Teőke Andor festőművész rokonától. ....................................................................................800

13593.1966 Török Sándor (1904-1985) gépelt köszönő sorai üdvözlőkártyán, autográf aláírással. ...............2 000
13594.1968 Zolnay László (1916-1985) régész levele Sárdy Brutus (1892-1970), festőművész,

restaurátorhoz, amelyben egy festmény restaurálását köszöni meg és említ egy Sterio Károly
festményt, amelyet a Magyar Nemzeti Galériának adott el. Egy kézzel írt oldal, Zolnay László
autográf aláírásával, eredeti borítékban. ...............................................................................................1 600

13595.1969 Márkus László (1927-1985) Kossuth- és háromszoros Jászai Mari-díjas színművész, érdemes
és kiváló művész autográf levele, benne meg nem küldött gyászjelentés miatti mérgelődésével,
aláírással. ..............................................................................................................................................4 000

13596.1970 Lénárd Sándor (1910-1972) orvos, művelődéstörténész, költő, író, műfordító,
klasszika-filológus, gasztrotörténész autográf sorai Baksa-Soós Anna részére, aláírással. ................4 000

13597.cca 1970 Gyurkovics Tibor író autográf képeslapja Vértes Ö András részére személyes témákkal ....3 000
13598.1970 Bp., Agrárgazdasági Kutató Intézet fejléces levélpapírjára írt, gépelt levél, Erdei Ferenc

(1910-1971), az Agrártudományi Kutató Intézet igazgatója, korábbi miniszter (földművelésügyi,
igazság- és belügyminiszteri pozíciót is betöltött) autográf aláírásával. Kissé sérült, koszos. ..............1 800

13599.1971? Nádas Péter (1942-) Kossuth-díjas író, drámaíró autográf képeslapja, aláírásával, Sváby
Lajos (1935-2020) Kossuth-díjas festő részére, "Kedves Lajos" megszólítással. ................................4 000

13600.1973 Bp., 3 db meghívó a Béke Szállóban rendezett divatbemutatóra ................................................1 000
13601.1974 Passuth László (1900-1979) író autográf köszönetnyilvánító sorai és aláírása képeslapon .......2 000
13602.1975 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész emlékkiállítás kiállítási emlékkönyve. Bp., Magyar

Nemzeti Galéria 1975. ápr. 11-27. Benne számos bejegyzéssel, közte néhány ismert emberrel is,
pl.: Halasi Horváth István festőművész. Kiadói nyl-kötés. ...................................................................10 000
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13603.1975 Gorka Lívia (1925-2011) keramikus autográf köszönetnyilvánító sorai, aláírással a
Magyarország Érdemes Művésze-díj (1975) gratulációra, Zádor Anna (1904-1995) Kossuth-díjas
művészettörténész részére, borítékkal. ................................................................................................6 000

13604.1975 Anna Margit (1913-1991) festőművész, Ámos Imre festőművész feleségének köszönő sorai
képeslapon Zádor Anna (1904-1995) Kossuth-díjas művészettörténész és Ágnes (Zádor Ágnes?)
részére ..................................................................................................................................................3 000

13605.1976 Radnóti Miklósné Gyarmati Fanni (1912-2014) kézzel írt, levelezőlapja Vértes O. András
(1911-1997) nyelvész részére Osloból, privát témákról Fifi aláírással ................................................10 000

13606.1979 Bp., Agrártudományi Egyetem Növénytani és Növényélettani Tankszék fejléces levélpapírjára
írt, gépelt köszönő levél, Hortobágyi Tibor (1912-1990) mezőgazdász, egyetemi tanár autográf
aláírásával .............................................................................................................................................1 600

13607.1981 Nyáry Pál: Egyszer volt ... Verses regék és népi hagyományok c. verseskötetének gépelt
kézirata, benne néhol javításokkal, 161+2 p. + Magvető könyvkiadó, gépelt elutasító levele. ...........14 000

13608.1982 Szelényi Gusztáv (1904-1982) zoológus, entomológus, cönológus 4 db gépelt levele Pongor
Ferenc (1904-1993) orvos, tüdőgyógyász, mikrobiológus, egyetemi tanár részére, Szelényi Gusztáv
aláírásaival. + 1982 Szelényi Gusztáv halálozási értesítője .................................................................1 800

13609.cca 1983 Sváby Lajos (1935-2020) Kossuth-díjas festő gépelt megemlékezése az elhunyt Bernáth
Aurél (1895-1982) kétszeres Kossuth-díjas festőművész, grafikus, művészpedagógusról, 14 p. A
végén autográf aláírásával. + 1982 Sváby Lajos: In Memoriam Bernáth Aurél. (Sváby Lajos
elhangzott gyászbeszéde.) Kaposvár, 1982, Somogyi Múzeumok Közleményei V./7.
Különlenyomat, 153-160 p. ...................................................................................................................5 000

13610.1984 Lékai László (1910-1986) esztergomi érsek, bíboros aláírása újévi üdvözlő lapon, borítékkal,
Köpeczi Béla (1921-2010) művelődési miniszter, történész részére. ...................................................2 000

13611.cca 1985 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai
feleségének, Keresztury Máriának, a fraknói várat ábrázoló levelezőlapon: "Mindent simán leróva
megérkeztünk Fraknóba: üdvözölnek az ősök s a régi ismerősök (...)". Keresztury Dezső autográf
aláírásával. ............................................................................................................................................7 000

13612.1985 Érdekes gépirat, a zsidó származású Nádas család által üzemeltetett, újpesti
pincehelyiségben található vállalkozásról, amelyet a II. világháború folyamán menedékhellyé
alakítottak át. Részletgazdag, azonban hamis történet, 7 gépelt oldalon. ............................................3 000

13613.1987 Ránki György (1907-1992) zeneszerző születésnapi köszöntést megköszönő autográf sorai,
aláírással. ..............................................................................................................................................4 000

13614.cca 1990 Magyar anyaföld, nemzeti ereklye, díszpalackban, nemzeti színű szalaggal, műanyag
csomagolásban 2 DB ............................................................................................................................3 000

13615.1990 Marosvásárhely, Tóth István (1923-2001) költő, műfordító, irodalomtörténész, kritikus,
drámaíró autográf verskézirata és levele, a kolozsvári Keresztény Szó szerkesztőségének (Bajor
Andor főszerkesztőnek) címezve, borítékkal ........................................................................................3 000

13616.1992 id. Rubik Ernő (1910-1997) gépészmérnök, pilóta, repülőgép-tervező autográf, aláírt
karácsonyi üdvözlőlapja ........................................................................................................................3 000

13617.1992 Kunt Ernő (1920-1994) festőművész autográf levele Jedlovszki Rezső fizikus, fafaragónak,
amelyben egy budapesti útjáról ír, többek közt a Lajos utcai Galériába tervezett látogatásáról. Más
egyéb érdeke részlettel. Egy gépelt oldal, Kunt Ernő (1920-1994) autográf aláírásával, eredeti
borítékban .............................................................................................................................................2 400

13618.XX. sz. Kis magánlevél gyűjtemény, vegyesen, közte érdekes vízjeles is. ...........................................1 000
13619.Fejéregyházi Sándor (1899-1985), az Óbudai Hajógyár igazgatójának hagyatékból származó

anyag: karikatúrák, rajzok (Sülle József munkái), meghívók, emléklapok, stb.; egy mappányi ..........20 000
13620.Dutka Ákos (1881-1972) költő, író "Ady szobra előtt" c. versének kézirata, 1 beírt oldal. ..................10 000
13621.Romhányi József "Rímhányó" (1921-1983) író, költő, műfordító autográf levele, aláírással

azonosítatlan személy, "Méjen tisztelt Elnökné Naccságosasszony!" részére. "Mi népünket nevelve
maradunk szakértők és satöbik. Máskor netesék beleszólni, mert akor mi egyrészt szégyeljük
magunkat, másrészt megfogjuk az elnököt, aki magának férjül szolgál." Fejléces papíron (Magya
Zeneművészek Szövetsége), 1 beírt oldal. ...........................................................................................8 000

13622.Pátzay Pál (1896-1979) kétszeres Kossuth-díjas szobrászművész, éremművész autográf köszönő
sorai, aláírásával. ..................................................................................................................................6 000

13623.Závada Pál (1954-) Kossuth- és József Attila-díjas szlovák származású író, szerkesztő, szociológus
sorai, tiszteletpéldányokat megküldő levélen, aláírással, Eörsiné Hajdu Marianna magyartanár
részére, .................................................................................................................................................4 000

13624.Gáli József (1930-1981) író, 56-os forradalmár autográf levele Obersovszy Gyulának 4 beírt oldal ....4 000
13625.Feszty Masa Mária (1895-1979) festőművész, Feszty Árpád és Jókai Róza lányának autográf

levele Farkas Zoltán (1880-1969) irodalomtörténész, kritikus, művészeti író részére, évszám nélkül,
autográf aláírásával, 1 beírt oldal. .........................................................................................................5 000

13626.Nadányi Zoltán (1892-1955) költő, író, műfordító autográf DEDIKÁCIÓJA egy könyvből származó
papírlapon, Zilahy Lajos (1891-1974) író, publicista, filmrendező, forgatókönyvíró és producer
részére ..................................................................................................................................................4 000

13627.Kovács Margit (1902-1977) Kossuth-díjas keramikus autográf üdvözlő sorai Olaszországból,
aláírással. ..............................................................................................................................................4 000
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13628.Hodor Károly (1796-1881), Doboka vármegye táblabírája, történetkutató autográf sorai és aláírása ..3 000
13629.Dr. Marosséllyei Kacsóh Pongrác (1873-1923) zeneszerző, zenepedagógus papírhagyatékából 5

db-os tétel (két fotó, képeslap, meghívó, ex libris): 1904 Bp., Kacsóh Pongrác ("Gráczi mester")
dolgozószobájában, ahol a János Vitéz daljáték zenéjét szerezte, keményhátú fotó, hátoldalán
feliratozva, kissé foltos, 12x9 cm + Kacsóh Pongrác és felesége, Nagy Marianna Ilona, fotó,
7,5x5,5 cm + 1911 Kolozsvár, Kacsóh Pongrác feleségének, Mariskának címzett képeslap +
Herceg Esterházy Antal Miklósné meghívója Kacsóh Pongrác részére, az Operaházban tartandó
díszelőadás utáni vacsorára + Ex libris Pancratii de Kacsoh, apró szakadásokkal, 9,5x12 cm .........10 000

13630.Széplaki Bálint: Új cél felé. Vers kézirata, két kézzel írt oldal. Megjelent: Uj Idők, 1905. (11.
évfolyam, I. kötet, 498. old.) ..................................................................................................................1 400

13631.A Szűrszabó család címere, kézzel festett modern címerrajz, 42×29,5 cm ..........................................2 000
13632.A Marton család címere, kézzel festett modern címerrajz, 42×29,5 cm ...............................................2 000
13633.A Kis és nagybarkóczi Szmodiss család címere, kézzel festett modern címerrajz, 42×29,5 cm ..........2 000
13634.A bellusi Baross család címere, kézzel festett modern címerrajz, 25x35 cm .......................................2 000
13635.A ruttkai Matusovits család címere, kézzel festett modern címerrajz, 32x45 cm ..................................2 000
13636.A dedinai Dedinszky család címere, kézzel festett modern címerrajz, 32x45 cm hiányos ...................2 000
13637.BM Oktatási Főigazgatóság gumitábla, 26,5x20 cm .............................................................................2 600
13638.Színházi jelenetek, kéziratos keménykötésű füzet. Borítón "Szindarabok 1932" címmel .....................1 600
13639.Havasi gyopár, fóliázott emlék. 9x12 cm ...............................................................................................1 000

Aláírás
13640.Pablo Picasso (1881-1973) festő- és képzőművész autográf aláírása az általa tervezett kínai,

Békegalambot ábrázoló bélyeg mellett / Autograph signature of Pablo Picasso (1881-1973)
painter next to a stamp with his painting teh Peace-dove 17x11 cm ..................................................30 000

13641.Georges Braque (1882-1963) francia festő és szobrászművész aláírása az általa tervezett bélyeg
mellett / Autograph signature of Georges Braque (1882-1963) French painter next to a stemp with
his painting ..........................................................................................................................................15 000

13642.1928 Maria Jeritza (1887-1982) opera-énekesnő aláírása egy papírlapon ..........................................2 000
13643.Várkonyi Zoltán dedikált fotója, jó dedikációval, kis saroktöréssel 9x14 cm .........................................4 000
13644.Jurij Malisev (1941-1999) és -  Szvetlana Szavickaja (1948-) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon / Signatures of Yuriy Malishev (1941-1999) and Svetlana Savitskaya (1948- )
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................8 000

13645.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf aláírása alkalmi borítékon /
Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on special cove .80 000

13646.Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár, Anatolij Szolovjev (1948- ) és Viktor Szavinih (1940- )
szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Aleksandrov (1951- )
Bulgarian, Anatoliy Solovyev (1948- ) and Viktor Savinykh (1940- ) Soviet astronauts on envelope .10 000

13647.Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Alekszandr Lavejkin (1951- ), Alekszandr Viktorenko
(1947- ) szovjet, Alekszandr Alekszandrov (1951- ) bolgár és Muhammad Faris (1951- ) szír
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Viktorovich Romanenko (1944- ),
Aleksandr Laveykin (1951- ), Aleksandr Viktorenko (1947- ) Soviet, Aleksandr Aleksandrov (1951-
) Bulgarian and Muhammad Faris (1951- ) Syrian astronauts on memorial envelope ........................20 000

13648.Leonyid Popov (1945- ), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet és Dumitru
Prunariu (1952- ) román űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Leonid Popov (1945-
), Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet and Dumitru Prunariu (1952- )
Romanian astronauts on envelope .....................................................................................................20 000

13649.Claudie André-Deshays (1957-) francia, Alekszandr Kaleri (1956- ), Valerij Korzun (1953- )
szovjet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) amerikai
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Kaleri (1956- ) Valeriy Korzun (1953-
) Soviet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) American and
Claudie André-Deshays (1957-) French astronauts on envelope .......................................................30 000

13650.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész autográf aláírása állandó lakás kijelentését igazoló
szelvényen, 1943, .................................................................................................................................2 000

13651.1931 Glatz Oszkár (1872-1958), Lechner Ödön (1845-1914), Lyka Károly (1869-1965), Réti István
(1872-1945) aláírásai egy lapon, leckefüzetből, egy azonosítatlan aláírással. .....................................8 000

13652.Külföldi hírességek aláírt fotói, 4 db: Viktor Flemming filmrendező, Otto Gebühr színész, Rosita
Serrano énekesnő + egy azonosításra váró .........................................................................................2 000

13653.cca 1900-1910 Kürthy György (1882-1972) színész, színházigazgató, díszlettervező (Vízvári
Mariska színésznő férje) autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon (Kolozsvár, Dunky Fivérek
fényképészete), 14x9 cm ......................................................................................................................1 200

13654.cca 1980 Magyari Béla (1949-2018) űrhajósok autográf aláírása fotón, 24x18 cm foltos ....................4 000
13655.Perczel Zita (1918-1996) színésznő autográf aláírása papírlapon .......................................................3 000
13656.Műfordítók (Victor Hugo műveinek fordítói) autográf aláírásai papírlapon: Csihay K[álmán], Mezey

Dénes, Dr. Sziklay János, Kardos László, Németh Andor, K...? (azonosítatlan), Fekete Sándor,
Éber László, Lándor Tivadar (elmosódott, alig látható); össz. 9 db ......................................................4 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

13657.Pákozdy Ferenc (1904-1970) költő, József Attila barátjának autográf aláírása papírlapon ..................3 000
13658.Aláírások papírlapon: Domján Edit és Margitai Ági színésznők, Moldova György(?), Bisztrai

Mária(?), Simonffy András író, egy további azonosításra váró; össz. 6 db ...........................................4 000
13659.Aláírások papírlapon (írók, költők): Tersánszky Józsi Jenő, Mátyás Ferenc, Páskándi Géza, Papp

Árpád, Takáts Gyula, Csanádi Imre, Rideg Sándor, Gergely Ágnes, Raffai Sarolta; egy
azonosítatlan (Szirtes József?); össz. 10 db .........................................................................................5 000

13660.Grétsy László (1932- ) nyelvész, műsorvezető autográf aláírása gépelt köszönő levelén ...................2 000
13661.Perényi László színész aláírt fotólapja ..................................................................................................3 000
13662.Pándi G. Titusz (1960-) fotóművész aláírása egy kiállítási prospektuson .............................................2 000
13663.1972 Szusza Ferenc labdarúgó által írt képeslap .................................................................................3 000
13664.cca 1965 Puskás Ferenc és másol által írt képeslap Bányai Nándor labdarúgó részére ...................11 000
13665.Kövecses Béla (1919-) tenor énekes aláírása az őt ábrázoló fotón, 14×9 cm ......................................1 000
13666.Dean Reed (1938-1986) amerikai színész, énekes, rendező autográf aláírása őt ábrázoló 1977-es

kártyanaptáron / Autograph signature of Dean Reed (1938-1986) American actor, singer, director
on a 1977 calendar card .......................................................................................................................1 200

13667.Tatabányai Bányász SC futballcsapat csoportképe, hátulján aláírásokkal, 9×14 cm ...........................3 000
13668.1978 Láng Etelka zongoraművész aláírása meghívón .........................................................................1 000
13669.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész és felesége, Szabó Mária autográf aláírása egy

Szabó József (1889-1955) műépítésznek, Szabó Mária testvérének küldött küldött képeslapon,
1937.III.27. datálással ...........................................................................................................................2 000

13670.1907 Kner Izidor nyomdász autográf aláírása számla fejlécen .............................................................2 800
13671.1963 Toti Dal Monte / Antonietta Meneghel (1893-1975) dedikált fényképe / Autograph signed

photo Toti Dal Monte 10x15 cm ............................................................................................................4 000
13672.Baranyi László (1927-) Gobbi Hilda-díjas színész dedikációja egy őt ábrázoló fotón, 13x9 cm ...........2 000
13673.Iwan Mosjukin / Ivan Mosjoukine (1889-1939) orosz némafilm színész aláírása névjegykártyáján .....3 000
13674.Alpár Gitta (1903-1991) színésznő, opera-énekesnő aláírása egy őt ábrázoló képeslapon. ................4 000
13675.Kabos László (1923-2004) Jászai Mari-díjas színész dedikációja egy őt ábrázoló fotón, a sarkain

kis kopásnyomokkal, 14x9 cm ..............................................................................................................4 000
13676.Kállai Ferenc (1925-2010) színész aláírása egy őt ábrázoló fotónyomaton, 13x9 cm ..........................3 000
13677.1961 Melis György (1923-2009) operaénekes aláírása papírlapon ......................................................1 000
13678.Feleki Kamill (1908-1993) Kossuth-díjas színművész aláírása papírlapon ...........................................1 000
13679.Rodolfo (Gács Rezső,(1911-1987)) bűvész aláírása papírlapon ..........................................................1 000
13680.Biller Irén (1897-1989) színésznő aláírása egy őt ábrázoló képeslapon. .............................................2 000
13681.Bajor Gizi (1893-1951) színésznő aláírása egy őt ábrázoló képeslapon, (Angelo fotó.) ......................3 000
13682.Bánky Vilma (1901-1991) színésznő, az amerikai némafilmek egyik legnagyobb magyar sztárja

aláírása egy őt ábrázoló képeslapon ....................................................................................................3 000
13683.Agnes Esterházy/Esterházy Ágnes (1902-1956) színésznő, a német némafilmek sztárjának

aláírása egy őt ábrázoló képeslapon ....................................................................................................4 000
13684.Marcella Albani (1899-1959) olasz színésznő és írónő aláírása egy őt ábrázoló képeslapon ..............3 000
13685.Maria Paudler (1903-1990) osztrák-magyar származású német színésznő aláírása egy őt ábrázoló

képeslapon ............................................................................................................................................4 000
13686.1962 Székely Mihály (1901-1963) kétszeres Kossuth-díjas operaénekes köszönő sorai, aláírásával,

borítékkal. ..............................................................................................................................................4 000
13687.Bartis Ferenc (1936-2006) író aláírása az Összamagyar Testület fejléces levélpapírján .....................1 800
13688.1972 Párizs, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap, rajta Kaiser László edző, Balczó

András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Kelemen Péter (1946-), Villányi Zsigmond (1950-1995),
Plank Gábor (1951-), és mások aláírásaival. ........................................................................................2 600

13689.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó ............................................2 000
13690.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
13691.1962 Sárecz (Sárközi) Sándor (1915-1981) színész saját kézzel írt levele Sárdy Brutus (1892-1970)

festőművész, restaurátor részére, borítékkal, 2 beírt oldal, 2 sztl. lev. ....................................................800
13692.Körösy Lajos (1910-1967) erdélyi magyar festöművész 2 db autográf levelezőlapja Sárdy Brutus

(1892-1970) festőművész, restaurátor részére, Körösy Lajos autográf aláírásával ..............................1 600
13693.1968 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festöművész és felesége autográf levelezőlapja sógora,

Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor részére, Kézdi-Kovács Elemér autográf
aláírásával .............................................................................................................................................1 600

13694.Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus, Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátor, Teőke Andor (1872-) festőművész, Kricsfalussy Mihály (1867-1935)
helyettes államtitkár, Apáthy Árpád (1883-1949) közjegyző, Bély József főtanácsos és mások
autográf aláírásai egy választó ülés jegyzőkönyvén (feltehetően a Római Fürdőtelep Egyesület),
1928. .....................................................................................................................................................2 000
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13695.Várnay László, Kassay Károly, László Gyula, Kováts Viéna színészek aláírásai két fotólapon ...........2 000
13696.Rév Erzsi színésznő autográf dedikálása őt ábrázoló fotólapon ...........................................................3 000
13697.Rátonyi Róbert (1923-1992) színész autográf rajtzos dedikációja fotón 10x15 cm ..............................4 000
13698.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
13699.Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Szerebrov (1944-2013) szovjet űrhajósok aláírásai

emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Serebrov (1944-2013)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................4 000

13700.Evi Kratzer (1961) Svárjci olimpiai 3. helyezett sífutó / Swiss cross-country skier autograph
postcard ................................................................................................................................................2 000

13701.1966 Magyar sportlövők által aláírt képeslap Moszkvából. Móczár István, Kelemen Péter, Bodnár
János, Varga Pál, és mások .................................................................................................................4 000

13702.Magyar sportlövők és öttusázók által aláírt képeslap Radosza Mihály, Plank Gábor és mások ...........3 000
13703.Magyar sportlövők által aláírt képeslap Páldi Péter, Bene László, Deli Lajos és mások ......................3 000
13704.A Szojuz TM-17 legénysége Vaszilij Csibiljev (1954-), Alekszandr Szerebrov (1944-2013), szovjet

és Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Soyuz
TM 17 crew: Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vasily Tsibliyev (1954-) Soviet and Jean-Pierre
Haigneré (1948- ) French astronauts on envelope .............................................................................20 000

13705.Sí bajnokok, olimpiai érmesek által aláírt képeslapok Joel Gazpoz, Michela Figini, Karl Alpiger,
Thomas Bürgler / Ski champions autograph signed postcards .............................................................6 000

13706.Juan Mata (Juan Manuel Mata García, 1988- ) spanyol labdarúgó, a Manchester United volt
játékosa által aláírt Manchester United mez, XL-es méret, újszerű állapotban, nem hozzávaló
tanúsítvánnyal / Manchester United jersey signed by Juan Mata (Juan Manuel Mata García)
Spanish footballer, former Manchester United player, size XL, in good condition, with certificate .....16 000

13707.1961 Simándy József (1916-1997) operaénekes dedikációja egy papírlapon, amin egy őt ábrázoló
kép van. .................................................................................................................................................4 000

13708.1964 Olimpiai érmesek bélyeg sor négyestömbökben, rajta Török Ferenc és Antal Márta olimpia
autográf aláírásaival. .............................................................................................................................4 000

13709.1961 Kazimir Károly. Szabó Gyula színművészeket ábrázoló aláírt előadási fotó 18x14 cm ...............3 000
13710.Az MTK VM labdarúgócsapat tagjainak aláírt fotói: 1996-1997-es bajnok csapat tagjai által autográf

aláírt fotó + 5 db játékos fotó, kettő aláírt (Hamar), + az MTK 1985-ösösszeálltása újságkivágáson,
rajta Brünyi és Valluch aláírásával / Autograph signatures of Hungarian football team MTV ...............8 000

13711.Georgij Beregovoj (1921-1995) + 32! db más szovjet űrhajós aláírása a Lenin mauzóleumot
bemutató képsorozaton mappában / 33 signatures of Soviet Astronauts on picture set showing
the Lenin Mausoleum Georgiy Beregovoy  Aksenov, Makarov, Kilmuk, Grecsko, Satalov,
Gorbatko, Gubarev, Lazarev, Kubasov, Titov.... ...............................................................................100 000

13712.Vámosi János (1925-1997) - Záray Márta (1926-2001) énekespár aláírása őket ábrázoló
nyomtatványon 15x10 cm .....................................................................................................................2 000

13713.1804 Görgei / Görgey Márton (1740-1807) . pécsi püspök, esztergomi kanonok aláírása hivatalos
okiraton, papírfelzetes viaszpecséttel. ..................................................................................................6 000

Fotó
13714.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage

fotó (Culex pipiens), 16,7x21,5 cm ......................................................................................................20 000
13715.1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett vintage

fotóművészeti alkotás (fürdés), 14,9x11,8 cm .....................................................................................15 000
13716.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli vintage fotó

(jégvirág), 20x15,5 cm .........................................................................................................................11 000
13717.cca 1935 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett vintage

fotó (The Heron's Cosmetics), sarkán kis törés, 23,5x17,6 cm ...........................................................11 000
13718.1947 Kinszki Imréné felvételei Verőcén, 9 db vintage fotó, valamennyi feliratozott, 5,5x4,5 cm ..........7 000
13719.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) aláírt, feliratozott, pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti

alkotás, 17,5x13 cm ............................................................................................................................30 000
13720.cca 1932 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti

alkotása (Jéghegyek), 13x18 cm ........................................................................................................20 000
13721.1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage

fotóművészeti alkotás (Dunai strandon), 17x13,2 cm .........................................................................40 000
13722.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Dunapart. Vintage alkotás, hátoldalán szerzői pecséttel (a

szerző hagyatékából), 17x12cm (bal szélén kis szakadás, hátul ragasztott) ......................................40 000
13723.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Beszélgetés, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

16,5x11,5 cm .......................................................................................................................................40 000
13724.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945): Tükröződés, pecséttel és aláírással jelzett, vintage

fotóművészeti alkotás, 12x16 cm ........................................................................................................40 000
13725.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész ,,Kubikusok"című vintage alkotása,

pecséttel jelzett, 17,5x11 cm ...............................................................................................................40 000
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13726.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Lassú olvadás, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti
alkotás, 11,5x17 cm ............................................................................................................................40 000

13727.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Water, aláírt és pecséttel jelzett vintage fotóművészeti
alkotás, sarkán kis beszakadással 16,2x12,2 cm ...............................................................................40 000

13728.cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage fotóművészeti
alkotása (kutyás kép), a kutya hátán retusnyomok, 23,4x17,7 cm .....................................................50 000

13729.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett,
nagyméretű vintage fotóművészeti alkotás (Havas fák), 22x30 cm ....................................................40 000

13730.cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli, nagyméretű
vintage fotóművészeti alkotás (Virágzó bokor), 28,5x20,5 cm ............................................................40 000

13731.1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett, feliratozott
vintage fotóművészeti alkotás (N. Verőce, Cimbex v. Abia), 18x13 cm ..............................................40 000

13732.cca 1935 Kinszki Gáborka fotografál, jelzés nélküli vintage fotó Kinszki Imre (1901-1945)
budapesti fotóművész hagyatékából, fénysugár beszűrődéssel, egyik sarka hiányos, a másik
sarkán törésnyom, 18,4x13 cm ...........................................................................................................80 000

13733.cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage alkotása
(lépcső javító), 11,6x16,7 cm ..............................................................................................................70 000

13734.1929. január 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli
vintage fotó, a szerző által feliratozva (Budapest, János-hegy), 7,6x10,5 cm ....................................14 000

13735.1970 Árvai Zoltán ,,Acéltekercsek" című, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst
zselatinos fotópapíron, a felvétel Dunaújvárosban készült, a Népművelési Intézet központi fotós
alkotótelepén, 16,7x23,2 cm .................................................................................................................2 400

13736.Bara István (1942-): Életképek, 9 db fotó, feliratozva, hullámos, kis hibákkal, 39×30 cm ....................8 000
13737.2021 Baross Amália (1990-): Hajnal (Budapest, Halászbástya), fotó, hátoldalon feliratozva,

30,5×39,5 cm ........................................................................................................................................1 000
13738.cca 1925 Bíró Pál hagyatékából 1 db vintage fotóművészeti alkotás (Tájkép az Alpokról), ezüst

zselatinos fotópapíron, jelzés nélkül, 17,3x23 cm .................................................................................1 600
13739.cca 1980 Feri Lukas, Londonban élt és dolgozott magyar fotográfus pecsétjével jelzett vintage fotó,

20,5x25 cm ............................................................................................................................................1 600
13740.1970 Horváth Péter ,,Black and white" című, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst

zselatinos fotópapíron, a felvétel Dunaújvárosban készült, a Népművelési Intézet központi fotós
alkotótelepén, 13,8x19,3 cm .................................................................................................................2 400

13741.cca 1979 Hegedűs Márton ,,Ügető" című, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos
fotópapíron, feliratozva, 16,6x24 cm .....................................................................................................1 600

13742.1974 Ignáth Márton leninvárosi fotóművész pecsétjével jelzett, vintage fotóművészeti alkotás
(Magányosan), ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Szekszárdon
megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 24x18
cm .........................................................................................................................................................1 600

13743.1934 Jermy László: Állványon, jelzés nélküli vintage fotó a szerző hagyatékából, 8,5x5,5 cm ..........11 000
13744.Korniss Péter (1937- ): Modern balett - "Pókháló", fotó, a hátoldalon feliratozva, 23x17 cm ..............12 000
13745.1975 Korniss Péter (1937- ): A 25. Színház előadásán (bemutatva a Magyarország ma c.

fotókiállításon a Magyar Munkásmozgalmi Múzeumban, 1975-ben). Fotó, a hátoldalon feliratozva,
23x17 cm .............................................................................................................................................10 000

13746.Korniss Péter (1937- ): Betlehemesek. Fotó, zselatinos ezüst nagyítás, jelzett a hátoldalon, 24x17
cm .......................................................................................................................................................15 000

13747.Katona Bálint: Aktok. Zselatinos ezüst nagyítás. Pecséttel jelzett, dedikált. 13x21 cm ........................2 000
13748.Kallós Oszkár (József főherceg udvari fotósa): Férfi portré pecséttel jelzett vintage fotó 24x18 cm ....3 000
13749.Egy vidám modell, Katona Miklós pecséttel jelzett fotója, szélén kis szakadás, 24×12 cm ..................4 000
13750.1973 Kopecskó János ,,Halásztanya" című, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst

zselatinos fotópapíron, a felvétel Esztergomban készült, a Népművelési Intézet központi fotós
alkotótelepén, 18x24 cm .......................................................................................................................2 400

13751.cca 1985 Ifj Kabáczy Szilárd ,,Izzásban" című, vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva, 22x16,3
cm .........................................................................................................................................................1 600

13752.2021 Molnár Marcell (1989-): Kiút a városból, (Budapest), fotó, hátoldalon feliratozva, 40×30 cm ......2 000
13753.1974 Mihályi Gyula: Gemenc szálló (Szekszárd) című vintage fotóművészeti alkotása, feliratozva,

ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Szekszárdon megrendezett
központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik, 21,2x14 cm ..................1 600

13754.1968 Müller Ferenc pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron, a
felvétel Salgótarjánban készült, a Népművelési Intézet központi fotós alkotótelepén; a meddőhányó
tetején éjszaka is világító, szép nagy vörös csillag, 24x17,8 cm ..........................................................2 400

13755.1974 Helmut Neumann: Portré című vintage fotóművészeti alkotása, pecséttel jelzett (átvilágítva
olvasható), ezüst zselatinos fotópapíron; a kép a Népművelési Intézet által, Szekszárdon
megrendezett központi fotós alkotótelep (eredeti fotókat tartalmazó) albumából származik,
17,2x21,6 cm, albumkarton 20x24,8 cm ...............................................................................................1 600
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13756.cca 1976 Nagy Sándor szegedi fotóművész ,,Filodendron" című, vintage fotóművészeti alkotása,
ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, pecséttel jelzett, sarkán kis törés, 24x17,7 cm ....................1 600

13757.cca 1977 Nervetti Károly székesfehérvári fotóművész ,,Téli Vértes" című, vintage fotóművészeti
alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, 18x24 cm ..............................................................1 600

13758.cca 1974 Panyik István pécsi fotóművész ,,Parton" című, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst
zselatinos fotópapíron, feliratozva, 14x23,5 cm ....................................................................................1 400

13759.cca 1979 Sárik Ilona ,,Vonalak" című, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron,
feliratozva, 23x15,8 cm .........................................................................................................................1 400

13760.cca 1980 Szandelszky Béla pecsétjével jelzett vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron,
(Gesztenyepüré a gyártósoron), 17,5x24 cm ........................................................................................1 400

13761.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Szent Jobb körmenet, pecséttel jelzett fotó, 17,5×21
cm .......................................................................................................................................................13 000

13762.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Lányok őrölt fűszerpaprikát csomagolnak, pecséttel
jelzett fotó, 17,5×21 cm .......................................................................................................................12 000

13763.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Balatoni jéghalászat, pecséttel jelzett fotó, 17,5×21
cm .......................................................................................................................................................13 000

13764.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Férfi havasi kürttel, erdélyi csángó népviseletben,
pecséttel jelzett fotó, 17,5×21 cm .......................................................................................................13 000

13765.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Matyók, mezőkövesdi népviselet, pecséttel jelzett
fotó, 17,5×21 cm .................................................................................................................................10 000

13766.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Majmok rács mögött, pecséttel jelzett fotó, sarkán
törésnyom, 17,5×21 cm ......................................................................................................................12 000

13767.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): A Szent Jobb őrei, pecséttel jelzett fotó, 17,5×21 cm ..12 000
13768.Damien Valero (1965): Corpus xd. Fotónyomat. Művészpéldány. E/A 2/3. Képméret 12x12 cm

Üvegezett keretben. Keret mérete 34x33 cm ......................................................................................75 000
13769.1940 Vadas Ernő (1899-1962) A Tavasz báránykái. Pecséttel jelzett vintage fotó 24x18 cm ..............5 000
13770.1935 Vadas Ernő (1899-1962) Szántás. Pecséttel jelzett vintage fotó 19x19 cm ................................5 000
13771.cca 1974 Zágon László nagykanizsai fotóművész ,,Anita" című, vintage fotóművészeti alkotása,

ezüst zselatinos fotópapíron, feliratozva, pecséttel jelzett, 18x24 cm ...................................................1 600
13772.cca 1935 Fotogram jelzés nélkül, 1 db vintage fotó, 19,5x14 cm .......................................................50 000
13773.Egy tekercs negatív, közte több erotikus. .............................................................................................1 000
13774.1910 Hölgy mellszoborral, fotólap Gabriel de Cool műterméből, felületén törésnyomok, 13,5×9 cm ...2 000
13775.10 db erotikus fotó, 9,5×6,5 és 14×9 cm közötti méretekben ...............................................................2 400
13776.Női akt, 2 db fotónegatív, 6×4 cm .........................................................................................................3 000
13777.cca 1920-1940 Régi lakásbelsők, 5 db fotó, sérülésekkel, 11×8 és 8×6 cm ........................................1 600
13778.Vetkőzőszám, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ...........................................................................................1 600
13779.cca 1978 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 13 db vintage aktfotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, jelzés nélkül, 9x12 cm ............................................................................3 400
13780.Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, 13 db vintage nézőkép

aktfelvételekről, ezüst zselatinos fotópapíron, 6x6 cm ..........................................................................3 200
13781.Farmerben, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ...............................................................................................1 600
13782.Sárkány, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ...................................................................................................1 600
13783.Térdelő pózban, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ........................................................................................1 600
13784.Erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ..................................................................................................................1 600
13785.A kagylók istennője, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ..................................................................................1 600
13786.Csak egy felső, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm .........................................................................................1 600
13787.Erotika a szénakazalban, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ..........................................................................1 600
13788.Bikinivonal, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ...............................................................................................1 600
13789.Erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ..................................................................................................................1 600
13790.Egyedi vetkőzőszám, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ................................................................................1 600
13791.Egy szál sálban, erotikus fotósorozat, 6 db fotó, 8,5×8,5 cm ................................................................4 000
13792.Mezei csendélet, 3 db erotikus fotó, 9,5×9 cm ......................................................................................3 200
13793.Csábos tekintet, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ........................................................................................1 600
13794.Angyali fény, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm .............................................................................................1 600
13795.Erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ..................................................................................................................1 600
13796.cca 1938 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fotóművész és fényképész szóhasználatával, két

,,csiklandozó" felvétele, az egyik vintage NEGATÍV, a másik vintage papírkép, ezüst zselatinos
fotópapíron, jelzés nélkül, 6x6 cm és 8,3x5,7 cm ...............................................................................11 000

13797.Dr. Parisini jelzéssel: Női akt. művészfotó negatív. 11x9 cm ................................................................1 000
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13798.4 db erotikus fotó egy sziklamászásról, 18×13 cm ................................................................................6 000
13799.cca 1979 Marinkay István (1920-?) veszprémi fotóművész hagyatékából 13 db vintage aktfotó,

ezüst zselatinos fotópapíron, jelzés nélkül, 9x6 cm és 7x3 cm között ..................................................3 200
13800.cca 1925 Régi hangulat, régi történet, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ....1 400
13801.cca 1985 Kettecskén szép az élet, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm .........1 400
13802.cca 1978 Sziklakeretbe foglalt szépség, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm

...............................................................................................................................................................1 400
13803.cca 1976 ,,Öri-hari, nem nézek rád" - szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm .....1 400
13804.cca 1978 Esti mesére várva, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ..................1 400
13805.cca 1989 Városi viseletben mégsem lehet kaszálni, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................1 400
13806.cca 1982 Régi kastély, modern úrnője, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ..1 400
13807.cca 1986 Tükör előtt, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ..............................1 400
13808.cca 1988 Tilosban fotózkodva, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...............1 400
13809.cca 1983 A kazalrakók jutalma az égből érkezik, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

21x15 cm ...............................................................................................................................................1 400
13810.cca 1985 Éjszaka az aluljáróban, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...........1 400
13811.cca 1975 Új időszámítás, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm .......................1 400
13812.cca 1977 Aki keres gyógyírt talál kint a mezőn, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

21x15 cm ...............................................................................................................................................1 400
13813.cca 1987 Minden buxus tartogat egy meglepcsit, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

21x15 cm ...............................................................................................................................................1 400
13814.cca 1983 A fa védőangyala, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...................1 400
13815.cca 1987 Minden nádszál aranyat ér a Velencei-tó partján, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................1 600
13816.cca 1980 Oda lett a kemence, lesz majd másik helyette! - szolidan erotikus felvétel, 1 db modern

nagyítás, 21x15 cm ...............................................................................................................................1 400
13817.cca 1981 A bárpult virtuóz szépsége, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 15x21 cm .....1 400
13818.cca 1988 Egy elfelejtett medence, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 15x21 cm ..........1 400
13819.cca 1958 Bemozdulva a konyhában, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 15x21 cm ......1 400
13820.cca 1976 Randira készülve, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm ...................1 400
13821.,,Kár hogy ilyen rövid ideig bírtad", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás Balogh Ferenc

(1923-1993) békéscsabai fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 15x21 cm ...........................................3 000
13822.cca 1983 Zebracsíkos volt a divat, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern fotónagyítás, 15x21 cm ...3 000
13823.12 db művészi akt kompozíció, ofszet fotónyomatok kartonra kasírozva, hátoldalon feliratozva,

mappában, 29×22 cm .........................................................................................................................14 000
13824.Jelzés nélkül: Női akt. Nagyméretű fotó, a hátoldalon feliratozott: Ausstellung Internationale

Aktfotos Nr. 76. Sarkain és hátoldalán felületi sérülésekkel, 30,5x23,5 cm ..........................................8 000
13825.Nyújtózó pózban, erotikus fotó, 30×20,5 cm .........................................................................................2 000
13826.1919 A kommün alatt készült képek későbbi nagyítása, május 1. Margit sziget, Andrássy út, Alagút,

stb 18x14 cm-ig .....................................................................................................................................1 400
13827.cca 1986 Egy élő ,,szobor" leleplezése, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész

hagyatékából jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás modern nagyításban, 21x15 cm ................1 400
13828.Beszállás a kádba, erotikus fotó, 14,5×10,5 cm ...................................................................................1 600
13829.cca 1869 Hesseni Marija Alekszandrovna (1924-1880) orosz cárné és mások a cári családból,

keményhátú fotó, 10×6 cm ....................................................................................................................6 000
13830.1933 Aba-Novák Vilmos (1894-1941) festő műtermében, feliratozott fotó, 9×11,5 cm .........................6 000
13831.André Kertész (1894-1985): Torzulás (akt). Fotó, zselatinos ezüst nagyítás, 15x10 cm ....................10 000
13832.Haumann Péter, Sinkó László és Gera Zoltán színészekről készült 2 db színes fotó, 12,5x8,5 cm .....1 000
13833.cca 1978 Pataki Ági fotómodell pályafutása elején, a Fabulon krém egyik reklámfotózásán, 8,5×12

cm .........................................................................................................................................................3 000
13834.cca 1860 August Heinrich Hoffmann von Fallersleben (1798-1874) német költő portréfotója,

keményhátú fotó W. Halffter berlini műterméből, 10x6 cm/ cca 1860 Photo of August Heinrich
Hoffmann von Fallersleben (1798-1874) Gemran poet, board photo, W. Halffter, Berlin, 10x6 cm ......5 000

13835.1906 Kisfaludy Pali olvas a Szemlőhegyen, későbbi Dr. Kisfaludy Pál híres radiológus, aláírt fotó,
13×9 cm ................................................................................................................................................9 000

13836.Cca 1860-1870 Dolánszky János portréja, Ludwig Angerer fotóművész által Bécsben készített kép.
Kasírozott 10,5x 6,1 cm ........................................................................................................................3 000

13837.cca 1860 Prof. Dr. Johann August Streng (1830-1897) német mineralógus portréfotója, keményhátú
fotó Fritz Zirkler (Clausthal)-Zellerfeld-i műterméből, a kartonon felirattal, kissé foltos, a szélén
vágott, 10,5x6,5 cm/ cca 1860 Board photo of Prof. Dr. Johann August Streng (1830-1897) German
mineralogist, board photo, Fritz Zirkler, (Clausthal)-Zellerfeld), spotty, cut on the edge, 10,5x6,5 cm.
...............................................................................................................................................................3 000
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13838.1939 Bp., Horthy Miklós kormányzó a BNV-n, fotólap, megírva és postázva, 14x8,5 cm ....................2 000
13839.cca 1860-1870 Lázár Zsigmond délvidéki birtokos, politikus egészalakos portréja, keményhátú fotó

Oldal István (1829-1916) nagybecskereki műterméből (Oldal Photograph in Gr-Becskerek), 10x6,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

13840.cca 1880-1890 Marie Antoinette (Mária Antónia francia királyné) portréja, fénynyomat vizitkártya
méretben, E. Neurdein Paris, 10,5x6 cm ..............................................................................................1 600

13841.Gyurkovics Tibor író. Sediánszky János, Vértes Ö András fotója 12x9 cm ..........................................2 000
13842.Nogáll Károly (1816-1896) kanonok, későbbi püspök portréja, keményhátú fotó Heller műterméből,

9,5×6 cm ...............................................................................................................................................2 400
13843.cca 1930-1940 Móricz Zsigmond (1879-1942) Leányfalun, fotó, a hátoldalon feliratozva, 8,5x5 cm ...2 000
13844.cca 1860-1870 Rudolf főherceg gyerekkori portréja, keményhátú fotó, vizitkártya, 10,5x6 cm ............8 000
13845.cca 1890-1900 Savoyai Margit olasz királyné (Margherita Maria Teresa Giovanna di Savoia

(1851-1926)), I. Umbertó olasz király felesége, keményhátú fotó, a hátoldalon feliratozva, 10x6 cm ..5 000
13846.cca 1890-1900 Habsburg-Toscanai Péter Ferdinánd főherceg(?) egészalakos portréja, katonai

egyenruhában; keményhátú fotó L. Angerer bécsi műterméből, vizitkártya, alján vágott, 10x6 cm .....4 000
13847.cca 1930 Shvoy Lajos (1879-1968) székesfehérvári püspök, 3 db fotólap, vegyes állapotban,

14x8,5 cm ..............................................................................................................................................4 800
13848.cca 1880 Rudolf főherceg és szeretője, Vetsera Mária bárónő portréi, 2 db keményhátú

kabinetfotó, kissé foltosak, 16x11 cm .................................................................................................20 000
13849.Albert Flórián labdarúgó barátaival amatőr fotó 9x12 cm .....................................................................2 400
13850.cca 1984-92 Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus családja és barátai körében,

23 db színes fotó, részben a hátoldalán feliratozott és datált, 13×9 cm körüli méretekben ..................3 600
13851.Vegyes magyar színész/énekes fotó, közte hölgyek, és férfiak is, fotók és nyomatok vegyesen, 11

db, Darvas Iván, Sinkovits Imre, Szörényi Levente, Huszti Péter, Ernyei Béla, Kovács Kati, Béres
Ilona és mások, cca 9x6 cm és 7x10 cm közötti méretben ...................................................................1 200

13852.Vegyes külföldi színész/énekes fotó, közte hölgyek, és férfiak is, fotók és nyomatok vegyesen, 9
db, Beatles, Ray Philips, Vittorio Gassman, Gina Lollobrigida, Claudia Cardinale, és mások, cca
9x6 cm ...................................................................................................................................................1 200

13853.Radnótfáy Nagy Sámuel (1803-1869) császári és királyi udvari tanácsos, a Nemzeti Színház
intendánsa, keményhátú fotó, 10×6 cm ..............................................................................................12 000

13854.cca 1865 Deák Ferenc (1803-1876) ,,a haza bölcse", keményhátú fotó, 10,5×6,5c m ........................8 000
13855.Gróf Károlyi István (1797-1881) főispán, politikus, akadémikus, Újpest alapítója, keményhátú fotó

Simonyi pesti műterméből, 10,5×6 cm ................................................................................................30 000
13856.Neszveda Riza (1855-1875) kolozsvári primadonna, keményhátú fotó Klösz - Hatschek

műterméből, 10,5×6,5 cm .....................................................................................................................8 000
13857.Tóth Imre (1857-1928) színész, rendező, színházigazgató, a Nemzeti Színház igazgatója és

felesége Tóthné, 2 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm ..........................................................................6 000
13858.Turcsányi Olga (Turchányi, Turcsánszkai, született: Turcsányi Róza Jozefa Mária, 1878-1937)

színésznő, énekesnő gyerekkori fotója, Strelisky műterméből, körbevágva, 11×6,5 cm ......................4 000
13859.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész, 1940 körül, vintage fotó, 6,5×9,5 cm .........................2 400
13860.Johan Hugó (1890-1951), felesége Szabó Mária és Johan Hugó anyósa a Balatonban fürdenek,

1935-40 körül, vintage fotó, 8,5×6 cm ...................................................................................................2 800
13861.1913 Ulsteri katolikus forradalom vezére Carlson és Craig kapitány. Az Est sajtófotója. hozzátűzött

felirattal / 1914 .Captain Craig and Carlson Press photo with stich 17x11 cm ......................................2 000
13862.Scherer Sándor, (1858, Arad-?) tanítóképző-intézeti igazgató, kabinetfotója 11x17 cm ......................6 000
13863.cca 1910 Budapest, Citadella, fotó, 12,5×17,5 cm ...............................................................................9 000
13864.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original

photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000
13865.cca 1900 Gyenes László (1857-1924) színész portréfotója, keményhátú fotó Goszleth István

budapesti műterméből, 21x11 cm .........................................................................................................5 000
13866.cca 1890 Nagy Imre (1849-1893) színművész, rendező, a Színiakadémia tanára, Kossuth Lajos

keresztfiának portréfotója, keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, 20x11 cm .........5 000
13867.cca 1900 Márkus Emília (1860-1949) színésznő, a Nemzeti Színház örökös és tiszteletbeli tagjának

portréfotója, keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből, 20x11 cm ...........................................5 000
13868.cca 1900 Helvey Laura (1852-1931) színésznő portréfotója, keményhátú fotó Goszleth István

budapesti műterméből, 21x10 cm .........................................................................................................5 000
13869.cca 1900-1906 Hegyesi Mari (1861-1925) színésznő portréfotója, keményhátú fotó Mártonfy Gyula

budapesti műterméből, a kartonon kis kopásnyomokkal, a fotó felületén kis folttal, 21x11,5 cm .........5 000
13870.cca 1900 Török Irma (1875-1945) színésznő portréfotója, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti

műterméből, 20x11 cm ..........................................................................................................................5 000
13871.cca 1900 Csillag Teréz (1862-1915) színésznő portréfotója, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti

műterméből, 20x11 cm ..........................................................................................................................5 000



88

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

13872.cca 1910 Rákosi Szidi (1852-1935) színésznő, színészpedagógus fotója, keményhátú fotó
Goszleth István budapesti műterméből, 20x11 cm ...............................................................................5 000

13873.1994 Michael Jackson Magyarországon a fóti gyermekotthon lakóival készült eredeti fotó / Original
photo of Michael Jackson in Hungary, 17x13 cm ..................................................................................4 000

13874.Ascher Oszkár (1897-1965) színész, hátoldalon feliratozott sajtófotó, 16×12 cm ................................1 000
13875.Pándy Lajos (1922-2014) színész, hátoldalon feliratozott sajtófotó, 18×13 cm ....................................1 000
13876.1900 Nadasdi Sárközy Aurél (1845-1916) Komárom vármegye és Komárom szabad királyi város

főispánjának portréfotója, a hátoldalán saját-kezű dedikációjával, kemányhátú fotó Wittmann
Nándor komáromi műterméből, a felületén folttal, kis kopásnyomokkal, 16x10 cm ..............................5 000

13877.cca 1870 Baronesse Rudnyánszky Ilona Blumenmädchen, keményhátú fotó Schrecker Ignácz pesti
műterméből, koronás-címeres verzóval, 17x11 cm ..............................................................................5 000

13878.cca 1980-1990 Keserű Katalin megnyitja Wahorn András kiállítását, fotó, 13,5×18 cm .......................6 500
13879.1902 Verőce, Madarász Gyula (1858-1931) ornitológus és felesége Madarász Gyuláné verőcei

látogatásukkor, 1902. júl., fotó kartonon a hátán feliratozva, 10x7 cm + 1904 Székelyudvarhely,
"Valentsikék kertjében, Valentsik, Valentsik Kautzky Józsefné, Kautzky Piroska, 1904. aug.", fotó
kartonon a hátán feliratozva, 15x12 cm,16x12 cm ................................................................................1 600

13880.cca 1900 Dezső József (1867-1915) színész katonaruhás portréfotója, keményhátú fotó Mártonfy
Gyula budapesti műterméből, a kartonon kis kopásnyomokkal, a fotó felületén kis folttal, 21x11,5
cm .........................................................................................................................................................5 000

13881.cca 1900 Újhelyi Náday Ferenc (1840-1909) színművész, rendező, a Színiakadémia tanár
portréfotója, keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, a kartonon kis
kopásnyomokkal, a fotó felületén folttal, 20,5x11,5 cm .........................................................................5 000

13882.cca 1900 Császár Imre (1864-1933) színész, Alszeghy Irma színésznő férje, színiakadémiai tanár
katonaruhás portréfotója, keményhátú fotó Mártonfy Gyula budapesti műterméből, a kartonon kis
kopásnyomokkal, a fotó felületén folttal, 21x11,5 cm ............................................................................5 000

13883.cca 1900 Mihályfi Károly (1857-1936) színész, a Nemzeti Színház örökös tagjának portréfotója,
keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, 21x11 cm ....................................................5 000

13884.cca 1972 Latinovits Zoltán és Ruttkai Éva színészek pizsipartija ,,A legszebb férfikor" című film
egyik jelenetében, vintage produkcióis filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 20,5x30 cm .................2 400

13885.1888 Viktória (1840-1901) német császárné portréja. Keményhátú fotó, üvegezett keretben,
Reichard & Lindner műterme, hátoldalán kézírásos jegyzettel, 16x10 cm .........................................12 000

13886.1981 Budapesti Tavaszi Fesztivál. Dr. Juhász Béla miniszter, Háry Béla politikusok és a főváros
képviselői a kiállításról készített fotók albumban. 12 fotóval Fotók 12x14 cm ......................................4 400

13887.1986 Kína és Magyarország közötti kereskedelmi egyezmény aláírásáról fotóalbum Dr. Juhár
Zoltán belkereskedelmi mniszter és a látogató küldöttség, fotók albumban. 88 fotóval Fotók 22x17
14x9 cm / China -Hungary trade agreement signing 88 photos of the delegation and the visit ..........15 000

13888.Tasnády Fekete Mária (1911-2001) és Jávor Pál (1902-1959) egy filmjelenetben, pecséttel jelzett
fotó, szélén kisebb foltok, 24×30 cm .....................................................................................................5 000

13889.Tasnády Fekete Mária (1911-2001), pecséttel jelzett 2 db fotó, szélén kisebb foltok, 30×24 cm .........5 000
13890.Csortos Gyula és Tasnády Fekete Mária egy filmjelenetben, fotó pecséttel, szélén kisebb foltok,

24×30 cm ..............................................................................................................................................4 600
13891.1967 szept., Keresztury Dezső író, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter; Hubay Miklós író,

később a Magyar Írószövetség elnöke és Arthur Burkhard a budapesti Fészek-klubban, hátoldalán
pecséttel jelzett és feliratozott fotó, Kemény László fotóriporter felvétele, 18x23 cm ...........................1 000

13892.cca 1896 Várossy Mihály (1844-1922) tanár, író, költő és Várossy Aranka portréi, 2 db nagy méretű
keményhátú fotó, hátoldalán Antal Béla zalaegerszegi fényképész pecsétjével jelzett, kissé kopott,
Várossy Aranka portré kartonjának széle kissé sérült, fotó: 26x20, karton: 42x36 cm. ........................3 400

13893.1984 Kubai hét a győri Centrumban, Juhász Zoltán belkereskedelmi miniszter és a kiállításról
készített fotók albumban. 24 fotóval Fotók 12x14 cm / Cuban week in the Centrum mall in Győr 24
photos in album .....................................................................................................................................5 500

13894.1986 A Kína és Magyarország közötti kereskedelmi egyezmény aláírásáról fotóalbum Dr. Juhász
Béla belkereskedelmi miniszter és a látogató küldöttség, fotók albumban. 42 fotóval Fotók 12x9 cm
/China-Hungary trade agreement signing 42 photos of the delegation and the visit .............................6 500

13895.cca 1905 Budapest, Kossuth-tér fotója, előtérben a Parlamenttel, háttérben a kúria épületével,
keményhátú fotó kartonon, 9x12 cm .....................................................................................................2 000

13896.1930 A budapesti Bazilika "Hősök harangja" elnevezésű nagyharangjának felszentelése április
27-én, öntötte Szlezák F., felszentelte Serédi Jusztinián bíboros, haranganya Horthy Miklósné,
1944-ben a németek elvitték katonai célra, 7 db fotó, szép állapotban, 6×8 cm .................................26 000

13897.cca 1920-1940 Apponyi-tér (Ferenciek-tere) fotója, fotó kartonon, 8x5 cm ..........................................2 000
13898.1935 Görgey Artúr lovasszobra koszorúkkal a szobor avatása után a budai Várban, a szobor a II.

világháborúban elpusztult, maradványait beolvasztották a Sztálin-szoborba, 3 db fotó, 8,5×6 cm ......3 000
13899.cca 1900 Budapest a HÉV cinkotai erőműve. Üveg dia. 8x8 cm ..........................................................4 000
13900.1956 Budapest, a forradalom alatt készült felvételek: szovjet harckocsik, szétlőtt épületek, rádió

épülete. 23 db fotó, feltehetőleg későbbi előhívások, 17 x 12 cm .......................................................20 000
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13901.László János (1955- ): Budapest, rendezvények, épületek (Lánchíd, Budai vár, stb.), 11 db színes
fotó, részben jelzettek, 12,5x8,5 cm és 18x12,5 cm között ...................................................................1 000

13902.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, tél a Tabánban, villamos, Gellért-hegy,
pecséttel jelzett fotó, 17,5×21 cm .......................................................................................................13 000

13903.Budapesti villamosok tétele, eltérő időben készült felvételek, 9 db fotó, ebből nyolc vintage fénykép,
ezüst zselatinos fotópapíron, többsége datált, egy kép mai nagyítás, 13x18 cm és 8,5x14 cm között
...............................................................................................................................................................2 400

13904.cca 1945 Budapest, torzó képek a Lánchíd maradványairól, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti
fotóriporter hagyatékából készült 2 db modern nagyítás, 15x21 cm és 21x15 cm ...............................1 600

13905.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia
sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000

13906.1956 Budapest, eredeti fotó az 1956-os forradalom és szabadságharc eseményeiről. Francia
sajtófotó / orginal photo from the 1956 revolution. French press photo 18x12 cm ...............................5 000

13907.1945 Szendrő István (1908-2000): Romos Budapest, Kálvin tér, Danubius kút, pecséttel jelzett
fotó, felületi sérülésekkel, 17,5×21 cm ................................................................................................12 000

13908.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Romos Budapest, Alkotás út, Déli pályaudvar,
pecséttel jelzett fotó, szélén felületi sérülések, 17,5×21 cm ...............................................................13 000

13909.1945 Szendrő István (1908-2000): A szétlőtt Budai Vár, pecséttel jelzett fotó, 17,5×21 cm ..............10 000
13910.cca 1920 Vegyes fotó tétel, 7 fotó 3 kartonon, rajtuk: Margitsziget: Palatinus strandfürdő (4 fotó),

margitszigeti templomrom (1 db), Máriamakk templomrom (1 db), Szt. Gellért-szálló hullámfürdő 1
db), két fotó sarkában fotósra utaló névvel: Müllner, 23x17 cm és 9x14 cm közötti méretben. ............3 000

13911.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, a téli Operaház autóval, pecséttel jelzett
fotó, 17,5×21 cm .................................................................................................................................12 000

13912.cca 1970 Budapest, fogaskerekű, jelzetlen fotó, felületén törésnyom, 24×18 cm ................................3 600
13913.cca 1880 Prága látképe, faúsztatás a Moldva folyón, 6,5×10,5 vmkeményhátú fotó ...........................2 600
13914.Zsámbéki templom, 10 db kisfilm negatív kocka ...................................................................................1 200
13915.cca 1910 Trieste, Miramare-kastély fotói, közte: a könyvtár, és a hálószoba, 3 db keményhátú fotó

Sebastianutti& Benque műterméből, kopásnyomokkal, 2 sarkán hiánnyal, 11x16 cm .........................3 000
13916.cca 1920-1930 Mezőkövesd, körmenet, 4 db fotó, némelyik sérült, 8×11 cm ......................................1 000
13917.cca 1950 Zebegény, közalkalmazottak üdülője, fotó, a hátoldalon feliratozva, kisebb felületi

sérülésekkel, ázásnyomokkal, 14x9 cm ................................................................................................1 600
13918.cca 1930-1940 M. kir. csendőr laktanya épülete ismeretlen településen, fotólap, a hátoldalon

pecséttel jelzett (Schlosser Lajos fényképész), 13,5x9 cm ...................................................................2 000
13919.1914 Az erdélyi Nagyvárad pályaudvara, fotó kartonra ragasztva, feliratozva, szép állapotban,

7,5×10 cm .............................................................................................................................................5 000
13920.cca 1870-1875 "Schloss Rintel bei Weißenfels" fotója, (ma: Fusine in Valromana/Fužine vagy Bela

Peč), a hátoldalán feliratozott keményhátú fotó Professor J. Reiner klagenfurti műterméből, 10x6
cm /  cca 1870-1875 "Schloss Rintel bei Weißenfels", (today Italy Fusine in Valromana/Fužine vagy
Bela Peč), board photo, Professor J. Reiner,Klagenfurt, with notices on the back, 10x6 cm. ..............2 000

13921.cca 1930 Szélmalom, fotólap, 14×9 cm / windmill, photo .....................................................................1 800
13922.cca 1873 "Bécsi világkiállítás 1873: Das Hauptportal mit der Rotunde", keményhátú fotó, 6x10 cm ...2 000
13923.1934 Pozsonyi utcarészletek, 2 db fotó, 9×6 cm ..................................................................................2 600
13924.cca 1940 Léva látképe a tanítóképzővel, fotó, hátoldalon feliratozva, 4,5×6,5 cm ...............................1 000
13925.1938 Gyulafehérvár, Erdély, csoportkép templom előtt, fotó, 6×8,5 cm ...............................................5 000
13926.1941 Országzászló Körösfeketetón, Erdély, fotó, 6,5×5,5 cm ..............................................................8 000
13927.cca 1930-1940 Dorogi Bányászok Nyári Otthona, Balatonfenyves, fotó, 9×13 cm ...............................3 000
13928.cca 1860-1870 Platz in Bad Hall (Ausztria), fénynyomat, Photographie von G. Schauer Berlin,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600
13929.cca 1880 Potsdam 24 fényképet, vizitkártyát tartalmazó leporelló, rajta szélmalom és egyéb

érdekes épületek / Potsdam laporello with 24 photos ...........................................................................3 400
13930.cca 1900 Karlsbad panoráma fotó 14x9 cm ..........................................................................................2 400
13931.1954 Szántód, ledöntött Szent Kristóf szobor, kartonra ragasztott, feliratozott fotó, 5,5×8 cm .............3 000
13932.cca 1905 Azonosítatlan kastély és kertje 5 db panoráma fotó 14x9 cm ...............................................2 400
13933.cca 1910 Belgium, Blankenberghe halászhajók kikötője, vintage sztereofotó, ezüst zselatinos

fotópapíron, 8,7x18 cm .........................................................................................................................1 600
13934.cca 1910 Olaszország, Siena, Loggie del Papa, vintage sztereofotó, ezüst zselatinos fotópapíron,

8,7x18 cm ..............................................................................................................................................1 600
13935.cca 1910 Németország, Hamburg, főpályaudvar, vintage sztereofotó, ezüst zselatinos fotópapíron,

8,7x18 cm ..............................................................................................................................................2 000
13936.cca 1930-1940 Egyiptom, 2 db fotó (rajtuk cserkészek, szerzetesek), 18x13 cm ................................1 600
13937.1942 Kolozsvár, levente felvonulás zenekarral, fotó, 13,5x8,5 cm .......................................................2 000
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13938.1942 Kolozsvár, levente felvonulás zenekarral, fotó, 13,5x8,5 cm .......................................................2 000
13939.cca 1880-1900 Vegyes külföldi épületek és helyszínek, 8 db keményhátú fotó, vegyes állapotban,

10x6 cm és 16,5x11,5 cm között ...........................................................................................................1 800
13940.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Nagyvárad (Erdély) látképe, pecséttel jelzett fotó,

11,5×17,5 cm ......................................................................................................................................11 000
13941.cca 1930 Bicske, Horthy Miklósné árvaház, fotó, felületi sérüléssel, 12,5×17,5 cm .............................4 000
13942.1915 Pécsi látkép a püspöki vártemplommal, fotó, szép állapotban, 15,5×16,5 cm .............................6 000
13943.cca 1900 Andrijevci (Donji Andrijevci), Horvátország, kartonra ragasztott fotó, 16×24 cm .................12 000
13944.cca 1890-1900 Ragusa e Forte San Lorenzo, Dresden, Stengel, foltos, sérült kartonnal, 23x28 cm,

karton: 33x37 cm ...................................................................................................................................2 000
13945.cca 1920 Hamburg, Rathaus, fotó kartonon, sérült, foltos kartonnal, 30x21 cm ...................................2 400
13946.cca 1920-1930 Sziksó-kivirágzásos száraz tófenék, P(uszt)atetétlen, Pest megye, Fényképezte:

Treitz P., fotó kartonon, paszpartuban, feliratozva, foltos, sérült kartonnal, 18x29 cm .........................2 800
13947.2 db fekete-fehér utcakép fotó. 23x29 cm. ............................................................................................3 000
13948.cca 1940 Erdélyi és balatoni településeket, tájakat ábrázoló fotók: Kolozsvár, Csíkszereda,

Csíksomlyó, Tusnádfürdő, Békás-szoros, Olt folyó, Székelyudvarhely, Szováta; Balatonfüred,
Tihany, Balatonvilágos. 59 db fotó, albumlapokra ragasztva, 9x6 cm méretben. .................................5 000

13949.cca 1890 Szeged, Klauzál tér, Kárász utca, Európa Szálloda, Grossmann B., Kiss Zsigmond,
Lausevits és Stojkovits, Pulczner Gyula özv. üzletei, felületi sérülésekkel, 27×32 cm .......................20 000

13950.1940-1942 Családi fotóalbum utazások képeivel (Szabadi, Marosvásárhely, Szováta, Apatin,
Gyilkos-tó, stb.), néhány katonai fotóval, feliratozva, 6,5×9 cm ..........................................................24 000

13951.cca 1930 Újszeged, fotó, 23×29 cm ......................................................................................................4 000
13952.cca 1900 Szatmárnémeti, Szamos-part, római katolikus székesegyház, kartonra kasírozott fotó,

kartonon sérülések, 15,5×20,5 cm ........................................................................................................8 000
13953.Mozsgó-Szulimán vasútállomás, fotó, 18×24 cm ..................................................................................6 000
13954.1913 Pécsi Ó-temető, művészi fotó kartonon, szép állapotban, 17×21 cm ..........................................7 000
13955.1913 Marosvásárhely, Somostető, Erdély, kartonra ragasztott fotó, szép állapotban, 13×18 cm ......12 000
13956.1909 Előpatak, Erdély 17 db fotó albumban 16x14 cm .........................................................................7 000
13957.1953 Brno fényképalbum, 20 db fotóval, városrészletek, utcaképek járművekkel (troli, villamos) stb.,

cseh nyelven feliratozva, zsinórfűzésű vászonkötésen aranyozott BRNO felirattal és címerrel,
karton tokban, fénykép méret: 13×18 cm / 1953 Brno photo album with 20 photos of the city, in
linen binding, photo: 13×18 cm .............................................................................................................3 000

13958.1968 Flesch Bálint feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos fotópapíron, a
felvétel Salgótarjánban készült, a Népművelési Intézet központi fotós alkotótelepén, a kép felületén
és sarkán törésvonal, 18x21,1 cm ........................................................................................................2 400

13959.cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Borsos pesti műterméből, hátoldalon feliratozva, 17×10,5 cm .2 000
13960.1864 Férfiportré, 3 db keményhátú fotó Mihály József egri műterméből, 10,5×6 cm ...........................3 600
13961.cca 1865-1880 Lányka és női portré, 3 db keményhátú fotó kopásnyomokkal, 10,5×6,5 cm ...............1 400
13962.2009 Fotók egy magyar szépségversenyről, 4 db, Katona Miklós fotóművész aláírásával, 10×15 cm

...............................................................................................................................................................5 000
13963.2006 Fotók egy siófoki autósreklámról, 4 db, Katona Miklós fotóművész aláírásával, 10×15 cm ........5 000
13964.1864 Höklgyportré, 5 db keményhátú fotó Mihály József egri műterméből, 10,5×6 cm ........................7 000
13965.1864 3 db keményhátú portré Mihály József egri műterméből, 10×6 cm ..............................................7 000
13966.cca 1900-1910 Gyermekek, ferrotípia, 9x6 cm .....................................................................................2 000
13967.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Ciehulski marosvásárhelyi műterméből, hátoldalon a

műterem képével, 10,5×6,5 cm ...........................................................................................................30 000
13968.cca 1900 Fiatal lány portréja, keményhátú fotó Reif Emil érsekújvári műterméből, vizitkártya,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 400
13969.Honthy Sománé Krivátsy Mária. vizitkártya Braun Menyhért budapesti műterméből 6x10 cm .............1 000
13970.cca 1890 Elegáns hölgy portréja, keményhátú fotó Fekete Sándor nagyváradi műterméből,

14,5×7,5 cm ..........................................................................................................................................3 000
13971.cca 1860-1870 Vegyes portréfotó tétel, 4 db, közte 3 hölgyfotóval, és 1 gyerekfotóval, berlini

műtermekből: Philipp Graff (x2), Hermann Bock, Carl Krause, az utóbbi hátoldalán feliratozva, 10x6
cm .........................................................................................................................................................2 400

13972.cca 1910-1960 Lovaskocsikat, lovaglókat ábrázoló felvételek, 5 db fotó, 6x5,5 cm és 10x6,5 cm
között .....................................................................................................................................................1 200

13973.8 db leventéket ábrázoló fotó, 8x6 cm és 14x9 cm között ....................................................................4 000
13974.Gevaert Ridax Papier, egy csomag használatlan régi fotópapír, német nyelvű útmutatóval. Eredeti,

sérült papírtasakban. .............................................................................................................................1 600
13975.cca 1920-1930 "Erdei király és udvara", mókás csoportkép, fotólap, 9x14 cm .....................................1 000
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13976.1912 Ibafa, családi ház és társaság, 2 db fotólap, megírva és postázva, 14x9 cm ..............................2 000
13977.cca 1905 Schmidt Ede budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,

16,5x11 cm ............................................................................................................................................1 600
13978.1932 Torda (Turda), Református nőegyleti bál, erdélyi arisztokrata amatőr színjátszók előadása,

Szilágyi Erzsébet c. darab bemutatója, 3 db fotó (Szilágyi Erzsébet, Perényiné, Bethlen Zsófia), a
hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 14x9 cm ..................................................................................2 800

13979.Szélmalmok vegyes tétele, eltérő időben készült felvételekről 9 db mai nagyítás, az egyik kép
rézkarcról készült fotómásolat, 15x10 cm / 9 modern copies ...............................................................2 400

13980.cca 1950 2 db postatiszt egyenruhában fotólap 9x14 cm .....................................................................2 800
13981.cca 1960 előtt készült felvételek az egri Foto-Gráf műteremben, 13 db vintage fotó ezüst zselatinos

fotópapíron, egy kép jelzett, tizenkét kép hátoldala képeslapként vonalazva, 14x8,6 cm ....................2 400
13982.2005 Fotók a Miss Uniformis szépségversenyről, 4 db, Katona Miklós fotóművész aláírásával,

10×15 cm ..............................................................................................................................................5 000
13983.cca 1930 Gyerekporték, 3 db fotólap, kis felületi hibákkal, 13,5×8,5 cm ..............................................2 000
13984.cca 1890-1900 Egyházi személy portréfotója, rajta a Vaskorona-rend kitüntetéssel, keményhátú

fotó Kozmata Ferenc budapesti műterméből, 10x6 cm .........................................................................3 000
13985.1946 Pincér ügyességi verseny - Vendéglátó ipari munkások fotólap 9x14 cm ...................................1 000
13986.1925 Pincér bál résztvevői fotólap 14x9 cm ..........................................................................................1 000
13987.cca 1870 Színháztörténeti felvételek, 2 db NEGATÍV másolat eredeti forrásról, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ....................................................................1 400
13988.1860 Pap portréja, keményhátú fotó Schrecker J. pesti műterméből, 10,5×6 cm .................................2 000
13989.cca 1900 Testvérpár portréja, keményhátú fotó Elbl és Pietsch budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm .1 000
13990.1864 Idős asszony portréja, keményhátú fotó Gondy és Egey debreceni műterméből, 10,5×6,5 cm ..1 600
13991.cca 1925 Pár magyaros viseletben, 2 db fotólap Békésy újpesti fényképész műterméből, 13,5x8,5

cm .........................................................................................................................................................2 400
13992.cca 1910 Házaspár portréja, keményhátú fotó Mössl József kaposvári műterméből, vizitkártya,

némi kopással, 10,5x6,5 cm ..................................................................................................................1 400
13993.cca 1890 Lány egészalakos portréja, keményhátú fotó Mayer Sándor érsekújvári műterméből,

vizitkártya, némi kopással, 10,5x6,5 cm ................................................................................................1 600
13994.1890 Fiatal fiú portréja, keményhátú fotó Rechnitzer István pancsovai műterméből, vizitkártya, kis

sérüléssel, foltokkal, 10,5x6,5 cm .........................................................................................................1 200
13995.cca 1900 Úr portréja, keményhátú fotó Fehér Floris békéscsabai műterméből, vizitkártya, némi

kopással, 10,5x6,5 cm ..........................................................................................................................1 200
13996.cca 1900 Fiatalúr portréja, keményhátú fotó Letzter S. és Társa kassai műterméből, vizitkártya,

kissé foltos, 10,5x6,5 cm .......................................................................................................................1 400
13997.cca 1890-1900 Idős úr portréja, keményhátú fotó J. H. Briegel fogarasi műterméből, vizitkártya,

hátoldala sérült, 10,5x6,5 cm ................................................................................................................1 400
13998.cca 1900 Úr portréja, keményhátú fotó Horváth Bálint nagyenyedi műterméből, vizitkártya, némi

kopással, 10,5x6,5 cm ..........................................................................................................................1 800
13999.cca 1880 Lánytestvérek, keményhátú fotó a Skoff Testvérek pápai műterméből, vizitkártya,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600
14000.cca 1900-1910 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Reitter Lipót mosoni műterméből, vizitkártya,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 600
14001.cca 1880 Kisgyermekek, keményhátú fotó Sonenschein Henrik (Bp. IX. Soroksári u. 20.)

műterméből, vizitkártya, 10,5x6,5 cm ....................................................................................................1 600
14002.cca 1920-1930 Makó, Bajusz János férfi és női cipész, ill. Tápai Pál borbély és fodrász üzletnek

bejárata, fotólap, hátoldalán pecséttel (Varga István kőműves mester, Makó), törésnyomokkal, 14x9
cm .........................................................................................................................................................1 600

14003.cca 1860-1870 Hölgyportrék és egy gyerekportré, 7 db vizitkártya osztrák műtermekből, vegyes
állapotban, 10x6 cm körül .....................................................................................................................3 000

14004.Kerékpárokat ábrázoló fotók, 22 db, 6×6 és 11,5×8,5 cm közötti méretekben .....................................1 600
14005.1893 Bajuszos férfi portréja, keményhátú fotó Perlgrund Lajos egri műterméből, 11×8 cm .................1 600
14006.1860 Házaspár és úri hölgy portréja, 2 db keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből,

10,5×6 cm ...........................................................................................................................................12 000
14007.1867 Úrihölgy portréja, keményhátú fotó Geil József miskolci műterméből, 10,5×6,5 cm ....................1 600
14008.cca 1860-1870 Férfiportrék, 3 db vizitkártya, egy jelzett a hátoldalon (Adolf Ost, Wien), 10x6 cm

körül ......................................................................................................................................................1 800
14009.cca 1860-1880 Fiatal úr portréja, keményhátú, domborított porcelán hatású fotó Veress Ferenc

(1832-1916) kolozsvári műterméből, vizitkártya, alján vágott, 10x6 cm ................................................2 000
14010.cca 1915-1945 Lovas katona, esküvői hintó, csoportképek (színjátszócsoport); 4 db vegyes

fotó/fotólap, 14x9 cm és 16,5x11 cm ....................................................................................................1 400
14011.cca 1900-1910 Az író és a mecénás, keményhátú kabinetfotó, aláírással, kissé foltos, 17,5x10,5 cm

...............................................................................................................................................................1 800
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Nézzen körül webshopunkban is!

14012.cca 1900 Sétapálcás úriember a német tengerparton, 2 db keményhátú kabinetfotó C. Ohle
fényképész műterméből, 16,5x11 cm ...................................................................................................1 800

14013.cca 1900-1910 Vasúti felüljárón áthaladó lokomotív menet közben, keményhátú fotó, 11,5x8,5 cm ...1 600
14014.cca 1900 Lovashintó a parkban, keményhátú fotó, egyik sarka sérült, 14,5x11,5 cm ..........................1 600
14015.cca 1880 Hölgy jelmezben, keményhátú fotó Matz Gusztáv (Igló és Poprád) műterméből, felültén

kopásnyomok, 16,5×8,5 cm ..................................................................................................................2 000
14016.cca 1910 Állatbőrök szárítása, fotólap, 9×13 cm ..................................................................................1 600
14017.cca 1910 Anya gyermekeivel, keményhátú fotó F. H. Jullien genfi műterméből, 11×17 cm .................2 400
14018.Kisfiúról és kislányról negatív képkocka, ...............................................................................................1 000
14019.cca 1920-1950 Kerékpárosok, 4 db fotó, némelyik felületén törésnyomok, 7×9 és 8×13 cm közötti

méretekben ...........................................................................................................................................2 000
14020.1913 A csucsai (Erdély) oláh viselet, a vasútállomáson vagonból fotózva, kartonra ragasztott fotó,

feliratozva, jó állapotban, 7,5×11 cm ....................................................................................................5 000
14021.1913 Vidékről felvezényelt csendőrök egy laktanya udvarán a március 2-4-i budapesti nagy sztrájk

idején, feliratozott fotó, 6×8,5 cm ..........................................................................................................5 000
14022.cca 1928 Állatvásár az erdélyi Bethlenben, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8,5 cm ...............................3 000
14023.cca 1941 Ganz mozdonykocsik kiállítása a budapesti vásáron, fotó, 6×6 cm ......................................1 200
14024.cca 1865 Jeanot Ferenc losonci fotó Balassagyarmaton készített, hátoldalon kézzel feliratozott

fotója, 10,5×6,5 cm ...............................................................................................................................2 600
14025.1943 Egy katona fotózza magát a tükör előtt, fotó, 9×6 cm ..................................................................2 600
14026.Cca 1900 Bartos Henrik által az Ipolyságban készített vizitkártya. Díszmagyarba öltözött fiatal lány.

Keményhátú fotó 6,5 x 10,5 cm. ...........................................................................................................3 000
14027.cca 1930 Hölgyek magyaros viseletben, színezett fotólap, 14×9 cm ....................................................1 200
14028.cca 1890-1910 Vizitkártyák felvidéki műtermekből (Pozsony, Kassa, Selmecbánya, stb.), 11 db,

vegyes állapotban, 10,5x6,5 cm körül ...................................................................................................3 000
14029.cca 1880 Festményekről készített heliogravűrök, 2 db vizitkártya Gondy és Egey debreceni

műterméből, 11x6,5 cm .........................................................................................................................1 600
14030.cca 1860-1870 Hölgyportrék, 7 db keményhátú fotó, vizitkártya, osztrák műtermekből, vegyes

állapotban, 9,5x5,5 cm és 14x11 cm között ..........................................................................................3 000
14031.Cca 1900 Apa gyermekével, Otto Mager műterméből, Komáromból. Kemény lapos fénykép

6,5x10,6 cm. ........................................................................................................................................15 000
14032.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Ciehulski marosvásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm ...........12 000
14033.Cca 1900-1910 között készült keményhátú kasírozott fénykép egy Hölgyről, Licht F. műterméből,

Temesvárról. 10,6x6,6 cm. ....................................................................................................................2 000
14034.Cca 1870 Elegáns hölgy, Theodor Glatz és Carl Koller műterméből, Nagyszebenről (Hermanstadt).

Keményhátú fotó 6,5x10,6 cm. .............................................................................................................9 000
14035.cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Tauffer és Veress Gyula kolozsvári műterméből, 10,5×6,5

cm .........................................................................................................................................................9 000
14036.cca 1880 Női portré, keményhátú fotó Kató József kolozsvári műterméből, 10,5×6,5 cm ....................8 000
14037.Cca 1900 Gyerek kitömött őzzel Adleff műterméből Brassóból. Kasírozott fotó 6,5x10,6 cm ..............4 600
14038.15 db vegyes vizitkártya, magyar (főként budapesti) műtermekből, 10,5x6,5 cm és 7x4 cm között .....3 800
14039.cca 1930-1940 Budapesti utcán vonuló lovas katonák (élükön Horthy Miklós?), fotólap, 14x8,5 cm ...2 000
14040.Autóbaleset helyszínelése, 11 db fotónegatív, 5,5×5,5 cm ...................................................................4 600
14041.1949 Vaskereskedők a 3 éves terv szolgálatában, fotólap, törésekkel, 14,5x8,5 cm ...........................1 800
14042.1870 Bécs, a Magyar Nyugati Vasút (Ungarische Westbahn) közös magyar-osztrák vasúttársaság

tisztviselőinek csoportképe, vizitkártya méretben; keményhátú fotó Julius Gertinger műterméből, a
hátoldalon feliratozva, 7x11 cm ...........................................................................................................16 000

14043.cca 1920 Laumann Róbert hegedűkészítő műhelyében, fotólap, 13,5x8,5 cm ....................................3 000
14044.cca 1870 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Szinay és Társa miskolci műterméből, vizitkártya,

törésnyommal, kissé foltos, 10,5x6,5 cm ..............................................................................................1 200
14045.cca 1900 Kisgyermek portréja, keményhátú fotó Badovinsky műterméből (Bp. I. kerület), vizitkártya,

10,5x6,5 cm ...........................................................................................................................................1 200
14046.cca 1910 Hölgy citerával és kottákkal, fotó, szélén sérülésekkel, 12x9 cm ..........................................1 200
14047.cca 1910 Fiatal hölgy érdekes fejfedővel, keményhátú fotó Weisz Hugó aradi műterméből,

vizitkártya, 10,5x6,5 cm .........................................................................................................................1 600
14048.cca 1900-1910 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó a győri "Makart" fényképészeti műintézetből,

vizitkártya, jó állapotban, 10,5x6,5 cm ..................................................................................................1 200
14049.cca 1910 Hölgy portréja, keményhátú fotó Kiss László lévai műterméből, vizitkártya, hátoldala

sérült, 10,5x6,5 cm ................................................................................................................................1 400
14050.cca 1900 Fiútestvérek, keményhátú fotó Blaho Ede (Ar.Maróth - N.Tapolcsány) műterméből,

vizitkártya, kissé foltos, 10,5x6,5 cm .....................................................................................................1 200
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14051.cca 1950 A Magyar-Szovjet Baráti Társaság ülése, a pódium mögött Lenin, Rákosi és Sztálin
arcképeivel; fotó, 11,5x8,5 cm ..............................................................................................................1 000

14052.cca 1860-1880 Fiatal hölgy portréja, keményhátú, domborított porcelán hatású fotó Veress Ferenc
(1832-1916) kolozsvári műterméből, vizitkártya, alján vágott, 10x6 cm ................................................2 000

14053.Cca. 1950. 10 db fotó, kirándulások. 9x14 cm ......................................................................................1 000
14054.cca 1840 Daguerrotípia. Aranyozott bőr keretben, szép állapotban 8x9 cm .......................................10 000
14055.1928 Karácsonyfa körül álló gyerekek, fotólap, a hátoldalon pecséttel jelzett (Schumann fölvétele),

13,5x8,5 cm ...........................................................................................................................................2 000
14056.1940 Női motoros Zündapp motorkerékpáron, vélhetőleg Gazdag Erzsi költőnő, Bp. Andrássy út

120., szignózott, felületén törésnyom, 8,5×6 cm ...................................................................................6 000
14057.cca 1872 Ismeretlen férfi portréja, (operaénekes?/színész?), a hátoldalon német nyelvű

bejegyzésekkel, keményhátú fotó, Carl Günther műterméből, 10x6 cm/  cca 1870 Portrait photo of
an unknown man, board photo, (opera singer?, actor?), board photo, Carl Günther, Berlin, 10x6 cm .2 000

14058.Helfgott Sámuel fényképész által készített vizitkártyák, egy családról és két fiúról. Az egyik
hátoldalán a fényképész Városligeti műterméről van kép. Keményhátú fényképek 6 x 11, valamint
6,9 x 10,8 cm .........................................................................................................................................1 000

14059.cca 1880 Pap portréja, keményhátú fotó a Dunky fivérek kolozsvári műterméből, 10,5×6,5 cm ........10 000
14060.Cca 1900 Fiatal hölgy képe Kováts nagybányai műterméből. Keményhátú fotó 6,7x10,9 cm. ............2 000
14061.Ganz UV villamosból kialakított csuklós villamos az 1961-es BNV-n, utólagos nagyítás, 10×15 cm ...3 400
14062.1936 Náray Lászlóné, szül. Török Düdy magyaros ruhában, hátoldalon feliratozott fotólap, 13,5×8,5

cm .........................................................................................................................................................1 400
14063.cca 1870-1900 Gyerekportrék, 10 db vizitkártya magyar (felvidéki, budapesti, stb.) műtermekből,

vegyes állapotban, 10,5x6,5 cm körül ...................................................................................................3 000
14064.17 Db vizitkártya Erdélyből, több fotóművésztől és városból. Veress F. Kolozsvár, Hollósi József

Szatmár, B. Paul Temesvár, stb. A képek változó állapotban vannak, keményhátúak és 6,8 x 10,8
cm átlagban. ........................................................................................................................................30 000

14065.1872 Königgrätz, fiatal hölgy portréja, vizitkártya, hátoldalán autográf sorokkal (Frau
Walburga/Malburga?), 10x6 cm ............................................................................................................1 400

14066.cca 1860-1870 3 db vizitkártya L. Angerer bécsi műterméből, 10x6 cm körül ......................................1 800
14067.6 db fotótasak negatívokkal ..................................................................................................................1 400
14068.cca 1900 Vizitkártyák (népviselet, elsőáldozó kislány, portrék), 4 db keményhátú fotó pécsi

műtermekből, vegyes állapotban, 10,5x6,5 cm körül ............................................................................1 600
14069.cca 1930 Telefonközpont dolgozókkal, fotólap, 14x9 cm ......................................................................2 000
14070.cca 1950 Udvarlás, fotólap, 13,5x8,5 cm ..............................................................................................1 800
14071.cca 1900-1933 Régi patikabelsők, 2 db fotó, 8x6 cm körül ...................................................................4 000
14072.cca 1940 Falusi életképek, 5 db fotó, szép állapotban, 12x9 cm ..........................................................1 200
14073.cca 1960 Hölgy virágos ruhában, kartonra kasírozott, kézzel színezett fotó Szipál budapesti

műterméből, 18×12 cm .........................................................................................................................6 000
14074.cca 1934 Vadas Ernő (1899-1962): Libák című fotóművészeti alkotása nyomán készült modern

nagyítás, a képet jegyzi a Szilágyi Gábor-féle "Fotóművészeti kiállítások szakrepertóriuma", 21x15
cm .........................................................................................................................................................1 400

14075.cca 1940 előtt készült ,,Marked Woman" című amerikai film egy jelenete (Humphrey Bogart), 1 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából, rajzlapra felragasztva, 18x15 cm ...................................................................................1 000

14076.cca 1985 Kecskemét, Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 48 db
vintage NEGATÍV a népzenei találkozóról, 24x36 mm .........................................................................3 200

14077.cca 1940 előtt készült ,,Csempész kelepce" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából, az általa írt információkkal, rajzlapra felragasztva, 15x13,5 cm ....................................1 000

14078.cca 1981 Budapest, Zagyva hajó a Dunán, Magyar Alfréd budapesti fotóművész felvétele, 1 db
modern nagyítás eredeti negatívról, jelzés nélkül, 15x21 cm ...............................................................1 000

14079.cca 1991 Budapest, Cicciolina - Staller Ilona Anna - a magyar parlamentben dr. Eke
Károly kisgazda képviselő és rádióriporter társaságában, 1 db modern nagyítás, 15x21 cm ..............1 000

14080.cca 1960 Bojár Sándor (1914-2000) budapesti fotóriporter hagyatékából 3 db vintage fotó (Liliputiak
fellépése és árvíz a Tisza mentén), ezüst zselatinos fotópapíron, egyik pecséttel jelzett, 8,5x12,5
cm és 12x17,9 cm .................................................................................................................................1 600

14081.cca 1920 Marienbad, Langhans fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
13,5x21,4 cm .........................................................................................................................................1 600

14082.1943 Bp., IX. tiszti és járási tűzoltótanfolyam hallgatóinak látogatása a Mátrai Antal és Tsa Rt.
tűzoltószergyárában, feliratozott fotó, szélén kis szakadással, 16,5x11 cm .........................................2 400

14083.cca 1928 Cigány család portréja, fotó, felületén törésnyomok, a fotó hátoldalára egy zenekar fotója
ráragasztva, 16,5×22 cm ......................................................................................................................2 000
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14084.1885 Házaspár, keményhátú fotó Kováts Elek nagybányai fényképész műterméből, 15×9,5 cm ........4 000
14085.cca 1898 Goszleth István (1850-1913) budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú,

vintage fotó, 20,8x11,8 cm ....................................................................................................................1 600
14086.cca 1913 Kerny István (bal szélen) cimboráival bográcsozik, Kerny István (1879-1963) budapesti

fotóművész hagyatékából üveglemezről készült modern nagyítás, + hozzáadva két leánya (Jolán és
Gizella, cca 1924) profil felvételéről készült ugyancsak modern nagyítást, 15x21 cm és 10x15 cm ....1 600

14087.cca 1954 Budapest, női nap a Rudas fürdőben, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter
hagyatékából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm ..............................................................1 400

14088.1926 Túrkeve, ún. bástyás szélmalom annyiban tért el az egyéb típusoktól, hogy az első emelete
szintjében kívülről erkélyszerű körjárat övezte, erről kezelték a tengely kapcsolóját, ezen járva
fordították szélirányba a vitorlákat, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm / windmill, modern copy of
vintage photo .........................................................................................................................................2 400

14089.1930 Moholy-Nagy László (1895-1946) kevésbé ismert, Magyarországon publikált alkotása nyomán
készült 1 db modern fotónagyítás (Kilátás az árbócról), 21x15 cm .......................................................8 000

14090.Vegyes keményhátú fotó tétel, női és férfi portrék, 14 db, vegyes állapotban, 21x13 cm és 13x7,5
cm között ...............................................................................................................................................3 000

14091.Vegyes régi gyerekfotó tétel, 11 db, vegyes állapotban, 10x6 cm és 18x13 cm között ........................3 000
14092.Vegyes régi férfiportré tétel (kabinetfotók, vizitkártyák), 13 db, vegyes állapotban, 18,5x13 cm és

10x6 cm között ......................................................................................................................................2 000
14093.Vegyes régi gyerekfotó tétel, 10 db, vegyes állapotban, 16x10,5 cm és 21x13 cm között ...................2 400
14094.Mai Manó vizitkártya .............................................................................................................................1 000
14095.cca 1900 Gyerekeket ábrázoló 4 db keményhátú fotó, vegyes állapotban, 19x11 cm körül ................1 600
14096.30 db állatokat ábrázoló, vegyes (régi és modern) fotó, 18x13 cm és 6x4 cm között ...........................1 600
14097.1896 Bp., Ezredéves Országos Kiállítás, K. u C. Popoff-Tea pavilon az Iparcsarnokban (mellette a

Gschwindt pavilon részlete látható), fotó, 16,5x12 cm ..........................................................................4 000
14098.cca 1900-1970 össz. 9 db, többségében Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátorhoz

köthető fotó és fotólap, többek közt egy fotó a budapesti rakpartól, 5x7,5 és 23x17 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................2 600

14099.Cca 1914-1917 3 DB fénykép festőkről munka közben. Egyik ük keményhátú (13,2x10,6 cm), a
másik kettő az 10,3x7,7, valamint 11,3x7,7 cm. ...................................................................................4 400

14100.cca 1900-1910 Idős pár portréfotója, keményhátú fotó Székely Aladár budapesti műterméből,
16x10 cm ...............................................................................................................................................1 600

14101.cca 1887 Tischer Emánuel (1813-1872) és Tischer - Stark Ottilia (1829-1895) bártfai házaspár
portréi, keményhátú fotók Divald Károly eperjesi műterméből, a hátoldalakon feliratozottak, 16x11
cm .........................................................................................................................................................2 800

14102.cca 1880-1890 Vadászruhás úr puskával, 4 db keményhátú kabinetfotó ifj. Lovich Antal budapesti
műterméből, vegyes állapotban, 16,5x11 cm ........................................................................................5 000

14103.1938 Sztereoszemüveg (3D szemüveg) és hozzá való rajzok, eredeti komplett orosz albumban. ......6 000
14104.cca 1950-1970 cca 40 db fotó, vegyes témákban, hullámos állapotban ..................................................500
14105.cca 1920-1940 6 db háború előtti turisztikai fénykép sorozat külföldi városokkal .................................3 000
14106.40 db jórészt fekete-fehér amatőr fotó csinos nőkről, vegyes méretben. ..............................................1 800
14107.1908 Családi kép, keményhátú kabinetfotó Róna és Dajkovits temesvári műterméből, a hátoldalon

feliratozva, 21,5x13,5 cm ......................................................................................................................2 000
14108.cca 1900-1910 Hölgy portréja, keményhátú kabinetfotó a csongrádi Gárdi műteremből, kissé

viseltes, 20x10,5 cm ..............................................................................................................................1 400
14109.Mezey Béla operaelőadásokról (pl. Aida, Rigoletto stb.) készített fotói. Összesen 29 db, nagyrészt

18x13 cm. ..............................................................................................................................................1 000
14110.cca 1910 Fiatal úr portréja, keményhátú kabinetfotó Kiss Jenő szekszárdi műterméből, jó

állapotban, 16,5x10,5 cm ......................................................................................................................2 000
14111.cca 1870-es évek vége Férfiportré, keményhátú fotó Klösz György budapesti műterméből, 16x11

cm .........................................................................................................................................................1 600
14112.cca 1867 Ismeretlen férfi portréja, talán pont a koronázás idejéből, a keresztövön nemzeti

kiscímeres, koronás díszítéssel, jurátus szablyával, keményhátú portréfotó Borsos és Doctor pesti
műterméből, 15x11 cm ..........................................................................................................................5 000

14113.cca 1931 Graf Zeppelin fotója, fotó kartonon, 8x13 cm ........................................................................2 000
14114.1904 Vadászok a pilisi vadászlak előtt, feliratozott fotó kartonon, szép állapotban, 8×10 cm ..............4 000
14115.Cca 1910-1920 Fiatal férj és feleség, Wojtowicz Richárd fényképművész komárimi műtermében

készült kép. Keményhátú kép 10,8x16,6 cm. ........................................................................................4 600
14116.cca 1900 Gyerekek, köztük népviseletbe öltözöttek is, keményhátú fotó, a karton foltos, 13x18 cm ...1 800
14117.cca 1880 Idő hölgy portréja, keményátú fotó Heinrich Adleff brassói (Erdély) műterméből,

16,5×10,5 cm ......................................................................................................................................12 000
14118.cca 1880-1914 Vegyes keményhátú fotó tétel, 6 db, kopásnyomokkal, közte foltosak, az egyik

körbevágott és foltos, 20x15 cm és 16x10 cm közötti méretben ..........................................................2 000
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14119.cca 1930 Edvi Illés Aladár (1870-1958) Munkácsy-díjas festőművész, grafikus, főiskolai tanár
dolgozószobájának fotója, a falon számos festménnyel, 9x9 cm. + Valamint egy róla szóló
újságcikk: "A Tabán Edvi Illés Aladár ecsetjével." ................................................................................3 000

14120.cca 1930 Kisgyerek hintán állva, fotó, 23×17 cm ..................................................................................3 200
14121.cca 1910 Hölgy kalapban, keményhátú kabinetfotó Vajda Dezső újvidéki műterméből, a hátoldalon

ragasztás nyomaival, 21,5x13 cm .........................................................................................................1 800
14122.cca 1904 Irén nevű fiatal hölgy saját kezűleg feliratozott fényképei, 2 db keményhátú kabinetfotó

(Mindszenty Béla pozsonyi, ill. Kossak József budapesti műterméből), 21x11 cm körül ......................2 400
14123.Bécsi jégrevü, 7 db sajtófotó, többségük pecséttel jelzett (Pressefoto Franz Fink, Wien), vegyes

állapotban, 18x13 cm / Vienna Ice Revue, 7 press photos, mixed condition ........................................3 000
14124.cca 1910 4 db keményhátú portré, 9,5×6,5 és 16,5×11 cm ..................................................................1 400
14125.cca 1900-1910 Kislány portréfotója játékbabával, keményhátú fotó, szép állapotban, 16x10 cm ........2 000
14126.cca 1870-1880 Erdélyi úriember portréja, keményhátú kabinetfotó Herter Samu brassói műterméből

(S. Herter Kronstadt / Brasov), szélén kis felületi sérülésekkel, alsó sarkai vágottak, 16x11 cm .........4 800
14127.Kanyó Béla 2 db. szépségverseny jelzett fénykép 24x16 cm ...............................................................1 400
14128.cca 1930 Főző és sütő berendezés nagyüzemi konyhák részére, budapesti lakatosüzem terméke,

vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 17,3x23,3 cm .....................................................................1 400
14129.cca 1984 ,,Florida, a Paradicsom" című amerikai film jelenetei és szereplői, 3 db vintage produkciós

filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...1 200
14130.cca 1986 ,,Tizenötéves a kapitány" című szovjet film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós

filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 400
14131.cca 1989 előtt készült külföldi filmekből egy-egy jelenet, 27 db vintage produkciós filmfotó ezüst

zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 400
14132.cca 1977 ,,Szerelem és magány játékai" című svéd - norvég film jelenetei és szereplői, 4 db vintage

produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................1 400

14133.Náray Károly szegedi amatőr fotóművész fotógyűjteménye, részben feliratozott önálló
művészfotók, részben kartonra kasírozva, részben albumlapokra ragasztva, 8×10 és 24×18 cm
közötti méretekben ............................................................................................................................140 000

14134.cca 1930 Lakás belső terei, lakberendezési részletek, 6 db fotó, felületén törésnyomok, 17,5×23,5
cm .......................................................................................................................................................14 000

14135.cca 1920 Török férfi portréja, kartonra kasírozott fotó egy konstantinápolyi műteremből, sérült
karton, 15,5×10 cm ...............................................................................................................................2 000

14136.Vegyes fotó tétel, közte sok keményhátú fotó és militária téma, 20 db ................................................6 000
14137.cca 1987 előtt készült külföldi filmekből egy-egy jelenet, 21 db vintage produkciós filmfotó ezüst

zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 200
14138.cca 1987 előtt készült külföldi filmekből egy-egy jelenet, 23 db vintage produkciós filmfotó ezüst

zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 000
14139.cca 1972 ,,A magas szőke férfi felemás cipőben" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői

(köztük Pierre Richard és Mireille Darc), 21 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................4 200

14140.cca 1986 ,,Nászéjszaka kísértetekkel" amerikai horror paródia jelenetei és szereplői, 10 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 600

14141.cca 1978 ,,Flep, a róka" című japán természetfilm jelenetei, 8 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomással, kartonlapra, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 000

14142.cca 1972 ,,Mi van doki" című amerikai filmvígjáték jelenetei és szereplői (főszereplő Barbara
Streisand és Ryan O'Neil), 24 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................5 000

14143.,,Meteorvadászok" című NDK - lengyel tudományos-fantasztikus film jelenetei és szereplői, 16 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 800

14144.cca 1977 ,,A magas szőke férfi visszatér" című francia filmvígjáték jelenetei és szereplői (köztük
Pierre Richard és Mireille Darc), 21 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................4 200

14145.cca 1974 ,,A macskás öregúr" című amerikai film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 800

14146.cca 1981 ,,Pukk!" című olasz filmburleszk jelenetei és szereplői, 11 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomással, kartonlapra, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 600

14147.cca 1986 előtt készült ,,Az utolsó száguldás" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 5 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................1 400
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14148.cca 1984 ,,Végtelen történet" című NSZK - olasz fantasztikus mesefilm jelenetei és szereplői, 11 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 000

14149.cca 1978 ,,A nyáj" című török filmdráma jelenetei és szereplői, 4 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomással, kartonlapra, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................1 400

14150.cca 1969 ,,A Jégsziget foglyai" című szovjet - olasz film jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 400

14151.cca 1982 ,,Fitzcarraldo" című NSZK-beli filmdráma jelenetei és szereplői, 8 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomással, kartonlapra, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 000

14152.cca 1973 ,,Az ördög atamánja" című szovjet film jelenetei és szereplői, 14 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...3 200

14153.cca 1982 ,,A bestia" című lengyel film jelenetei és szereplői, 5 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomással, kartonlapra, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................1 400

14154.cca 1980 ,,Örökség" című algériai film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................2 400

14155.cca 1940 előtt készült ,,Valley of the Giants" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából, rajzlapra felragasztva, 18x20,5 cm ................................................................................1 000

14156.1934 ,,A túlsó parton" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, rajzlapra felragasztva,
18x19 cm ...............................................................................................................................................1 000

14157.cca 1975 ,,Indul az űrhajó" című szovjet film jelenetei és szereplői, 11 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...2 400

14158.cca 1972 ,,A mesterdetektív" című angol film jelenetei és szereplői (Laurence Oliver és Michael
Caine főszereplésével), 27 db vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................4 400

14159.cca 1969 ,,A kis lovag" című lengyel film jelenetei és szereplői, 25 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, + hozzáadva 1 db
szöveges kisplakát, 18x24 cm ..............................................................................................................4 200

14160.cca 1972 ,,Új haza" című svéd film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................1 800

14161.cca 1935 Charlie Chaplin ismeretlen film jelenetében, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, 17x21 cm ....................2 400

14162.1938 ,,Battle of Broadway" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, rajzlapra felragasztva,
18x21 cm ...............................................................................................................................................1 000

14163.cca 1940 előtt készült ,,Heart of the North" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából,
rajzlapra felragasztva, 17x21 cm ..........................................................................................................1 000

14164.cca 1940 előtt készült ,,Rémület" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, rajzlapra
felragasztva, információkkal kiegészítve, 16x18 cm .............................................................................1 000

14165.cca 1940 előtt készült ,,Big Town Girl" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából,
rajzlapra felragasztva, 14x19 cm ..........................................................................................................1 000

14166.cca 1980 ,,Kaparj kurta" című csehszlovák filmvígjáték jelenetei és szereplői, 8 db produkciós
filmfotó nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomással, kartonlapra, a használatból
eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .......................................................................................2 400

14167.cca 1982 ,,Androidok lázadása" című amerikai sci-fi jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, egy képen
5 cm-es megragasztott szakadás, 18x24 cm ........................................................................................2 400

14168.cca 1982 ,,Aladdin és a csodalámpa" című japán rajzfilm jelenetei, 7 db vintage produkciós filmfotó
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, a képek többsége
foltos, elszíneződött, 18x24 cm .............................................................................................................1 600

14169.cca 1982 ,,Az amatőr" című lengyel film jelenetei és szereplői, 8 db produkciós filmfotó
nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomással, kartonlapra, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 000

14170.cca 1989 előtt készült ,,Játéktér" című csehszlovák film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 200

14171.cca 1973 ,,Jeremy" című amerikai film jelenetei és szereplői, 8 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................2 200
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14172.cca 1971 ,,Kamaszkorom legszebb nyara" című amerikai film jelenetei és szereplői, 15 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 600

14173.cca 1971 ,,A vénlány és az agglegény" című francia - olasz film jelenetei és szereplői, 7 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 000

14174.cca 1988 előtt készült külföldi filmekből egy-egy jelenet, 25 db vintage produkciós filmfotó ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 200

14175.cca 1961 ,,Kaland a szigeten" című román francia film jelenetei és szereplői, 10 db vintage
produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 800

14176.1935 ,,A dzsungel hőse" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, rajzlapra felragasztva,
felületén sérülés, 17x20 cm ..................................................................................................................1 000

14177.cca 1937 ,,Tovarich" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, rajzlapra felragasztva,
15x18 cm ...............................................................................................................................................1 000

14178.1937 ,,The Lady Escapes" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, rajzlapra felragasztva,
18x20 cm ...............................................................................................................................................1 000

14179.cca 1940 előtt készült ,,Captain Blood" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából,
rajzlapra felragasztva, 22,8x12,5 cm ....................................................................................................1 000

14180.cca 1940 előtt készült ,,Front Page Woman" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából, rajzlapra felragasztva, 17,5x17,5 cm .............................................................................1 000

14181.cca 1940 előtt készült ,,Lloyds of London" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából,
rajzlapra felragasztva, 18x16 cm ..........................................................................................................1 000

14182.cca 1940 előtt készült ,,Private Number" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából,
rajzlapra felragasztva, 18,5x20 cm .......................................................................................................1 000

14183.cca 1940 előtt készült ,,Shanghai Madness" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából, rajzlapra felragasztva, 19x23 cm ...................................................................................1 000

14184.cca 1940 előtt készült ,,Swing your Lady" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából,
rajzlapra felragasztva, 18,5x20,5 cm ....................................................................................................1 000

14185.cca 1936 ,,Charlie Chan on Broadway" című amerikai film egy jelenete, 1 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából, az
általa írt információkkal, rajzlapra felragasztva, a képen törésvonal, 17x18 cm ...................................1 000

14186.cca 1985 A Queen együttes Budapesten, 4 db vintage produkciós filmfotó, + egy kép Freddie
Mercury-ról, 18x24 cm és 15x10 cm .....................................................................................................3 200

14187.cca 1978 Budapest, útjavítók az Astoriánál, Magyar Alfréd budapesti fotóművész felvételei, 5 db
modern nagyítás eredeti negatívokról, jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10 cm ......................................2 000

14188.1945 Háborús bűnös nyilvános kivégzése a börtön udvarán, Rózsa György (?-?) budapesti
fotóriporter hagyatékában őrzött korabeli negatívokról készült 3 db modern nagyítás, 21x15 cm .......2 400

14189.cca 1978 Budapest télen, Magyar Alfréd budapesti fotóművész felvételei, 4 db modern nagyítás
eredeti negatívokról, jelzés nélkül, 15x21 cm és 10x15 cm ..................................................................1 600

14190.cca 1972 ,,La Mancha lovagja" című olasz - amerikai film jelenetei és szereplői (Sophia Loren,
Peter Otoole, James Coco), 9 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x21 cm ..................................................................3 200

14191.cca 1989 előtt készült ,,Alabama" című lengyel társadalmi filmdráma jelenetei és szereplői, 6 db
vintage produkciós filmfotó ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................1 800

14192.cca 1900 Knebel Jenő fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, a képet
Szombathelyen vásárolta előző tulajdonosa, így vélhetően az ottani műteremben készült, 19,5x13
cm, karton (szakadt, kopott, foltos) 26,5x20,5 cm .................................................................................2 000

14193.cca 1922 Bács-Kiskun megye, Farkas Ferenc vegyeskereskedése előtt készült csoportkép, az
útelágazásban levő irányjelző táblák segíthetnek a hely pontos meghatározásában, Kerny István
(1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából üveglemezről készült modern nagyítás, +
hozzáadva az ugyanitt, ugyanekkor készült felvételről, a lovas legényke ugyancsak modern
nagyítását, 15x21 cm és 21x15 cm .......................................................................................................1 600

14194.cca 1980 Budapest, potyázók a Népstadionban, Magyar Alfréd budapesti fotóművész felvételei, 2
db modern nagyítás eredeti negatívokról, jelzés nélkül, 21x15 cm .......................................................1 400

14195.cca 1925 Weisz Hugó budapesti fényképész műtermében készült vintage fotó, hidegpecséttel
jelzett a jobb alsó sarokban, 19,3x13,5 cm, karton (sérülésekkel) 27,7x20,4 cm .................................1 400
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14196.cca 1930 Pesterzsébeti fényképészet pecsétjével jelzett vintage fotó, 11,3x15,7 cm, karton 20,6x25
cm .........................................................................................................................................................1 600

14197.cca 1910 Pete Gyula székesfehérvári fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
25x17,5 cm ............................................................................................................................................1 600

14198.Hibás filmfotók nagy tétele, 170 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
csomagon belül képismétlés, filmazonosság előfordul, a hibák jellemzően elszíneződés,
szakadás, hiány, törésvonal, foltok, stb., 18x24 cm ............................................................................11 000

14199.1936 Hegedűs Sándor és Szerdahelyi Katalin esküvőjén készült fényképek, össz. 6 db, Schäffer
fotószalon és fotóriport iroda felvételei, részben pecséttel és/vagy ceruzás szignóval is jelzett fotók,
részben kartonon, részben kissé sérült, 2 db körbevágva, 17x23 cm körüli méretekben .....................1 600

14200.1990-től cca több szász mozdonyokról, vasútról készült fénykép 9x14 cm ..........................................3 000
14201.Cca 700 DB vegyes amatőr fotó, korban és állapotban változóak. .......................................................5 000
14202.cca 1910 Sopron, Czullik Ágost, oroszvári kertészet alapítójának és tulajdonosának, a

Liechtenstein hercegi kertek igazgatója családjának fotóalbuma, összesen 30 fotó, közte 26
ferrotípia, és 4 fotó. Korabeli bársony fotóalbumban, az elülső táblán réz rátéttel, fém csattal, a
táblák széle aranyozott, kopott borítóval, a fém csat egyik fele levált, de meg van, a táblák egy
részén sérüléssel, 15x12x5 cm, táblákon a keret: 9x5,5 cm ...............................................................20 000

14203.cca 1930-1980 között készült felvételek sokféle témáról (műtermi modellek, Balaton, Budapest,
autó-motor verseny, tájak, portrék, életképek, városképek, stb...), több hagyatékából összesen 680
db vintage NEGATÍV és/vagy diapozitív (mennyiségi szempontból az utóbbi nem meghatározó),
6x9 cm és 24x36 mm között .................................................................................................................6 500

14204.cca 1970-1980 Úttörő csoportképek, osztályképek, 15 db fotó (részben a hátoldalon feliratozva),
vegyes állapotban, 17x13 cm és 24x16 cm között ................................................................................1 600

14205.cca 1900-1920 Népviseletek, folklór; 6 db üvegdia, Uránia Szemléltető Taneszközök Gyára, eredeti
kartondobozban, 8,5x8,5 cm .................................................................................................................1 600

14206.Egyházi, vallási témájú fotók, 10 db (közte régi és modern), vegyes méretben és állapotban .............2 000
14207.cca 1940 14 db vegyes érdekes fotó: színházi előadások, gyerek előadások, rendezvények 24x16

cm .........................................................................................................................................................1 000
14208.cca 1920 Vegyes fotó tétel, 10 fotó 3 kartonra ragasztva, közte 6 db fürdőzős fotóval, azonosítatlan

tengerparti helyszínen, változó állapotban, közte foltos, 8x11 cm ........................................................2 400
14209.43 db színes üvegdia, városképek, épületek, egyéb érdekességek, 8,5x8,5 cm méretben .................2 800
14210.cca 1890 3 db kabinetfotó Székely bécsi műterméből 11x17 cm .........................................................3 600
14211.Vegyes régi hölgyportré tétel (kabinetfotók, vizitkártyák, stb.), összesen 31 db, vegyes állapotban,

25x18 cm és 10x6 cm között .................................................................................................................3 800
14212.1930 Kaposvári Főáltalános Iskola (ma: Kodály Zoltán Központi Általános Iskola) tanári kara az

intézet fennállásának 25. évfordulóján, tablófotó, kartonra kasírozva, a karton kissé sérült, foltos,
20x17 cm ...............................................................................................................................................6 000

14213.cca 1890-1940 Vegyes régi családi fotók, össz. 70 db, többségében századforduló körüli, közte sok
keményhátú. Vegyes méretben és állapotban. .....................................................................................7 000

14214.1928 A zalaegerszegi áll. Deák Ferencz reálgimnázium VIII. oszt. tanárai és tanulói 1927-28. év,
tablófotó, Serényi Árpád fényképész Zalaegerszeg, foltos, kissé sérült, 28x21 cm .............................2 000

14215.1980 Budapest Főváros VI. Ker. Tanács 1980. jún. 8-án választott Végrehajtó Bizottsága, tablófotó,
sérült, 30x24 cm ....................................................................................................................................2 800

14216.cca 1900 Hölgyportrék, 2 db üvegnegatív, 12x9 cm. Gevaert Ridax fotópapír tasakban. ....................2 400
14217.cca 1920-1930 Kislányok csoportképe, 2 db fotó Brunhuber Béla budapesti műterméből, kartonon,

16,5x12 cm ............................................................................................................................................1 800
14218.Monogramos régi bőr fotóalbum, litografált díszítésekkel a táblákon, a borító kopott, a táblákon

sérülésekkel, az album teste elvált a borítótól, de fotók nélkül. ..........................................................20 000
14219.cca 1960 Hölgy divatos fejfedőben, kartonra kasírozott fotó Szipál budapesti műterméből,

hátoldalán pecséttel jelzett, 23,5×17 cm ...............................................................................................8 500
14220.cca 1910-1940 Városi villamos erőművek Magyarországon és Európában 21 db feliratozott üveg

dia (Biatorbágy, Bánhida, Cinkota stb.) néhány darabon repedések / City electrical plants of
Hungary and Italy .. 21 glass slides, some damaged. 8x8 cm ............................................................36 000

14221.Kalotaszegi pártás lány, 1930-40 körül. Fotó, szénnel rajzolva kiegészítve. Jelzés nélkül. Sarkaiban
kissé sérült, kopott, régi üvegezett fa keretben. 46x36 cm Keret mérete 60x80 cm .............................8 000

14222.cca 1989 Ismeretlen ismerős, Napló gyermekeimnek, Nem várok holnapig, Első kétszáz évem
(szakadt) 4 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm .............................................................................4 600

14223.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
14224.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
14225.cca 1930 Római mozgalmas csoportkép / Roma lively photo 24x18 cm ..............................................1 000
14226.cca 1940 Fiúiskolai osztály csoportképe, kartonra kasírozott fotó, a hátoldalon nevekkel, pecséttel

jelzett (Gyökössy S. műterme, Rákospalota, Hitler A. út 8.), 16,5x11 cm .............................................1 600
14227.5 db népviseletes (erdélyi) kislányt ábrázoló művészi fotó cca 1940 24x19 cm Kartonra kasírozva ....1 600
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14228.1940 Kolozsvár, Horthy Miklós beszédét hallgatják a jelenlévő meghívottak, olasz és magyar
katonai vezetők, politikusok, közjogi méltóságok, fotó, 18×23,5 cm ...................................................10 000

14229.36 db művész fotó, részben hátoldalon jelzettek (Károlyi Gyula, Csák Miklós, Szabados Béla).
Nagyrészt 24x19 cm. ............................................................................................................................1 000

14230.1933 Debrecen, csoportkép a posta kiadói tanfolyam hallgatóiról, vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, felül a képmezőben feliratozva, 16,8x22,5 cm ..................................................................1 400

14231.cca 1930 Sétahintó, fotó, sarkkán törésnyom, 18×24 cm .....................................................................5 500
14232.cca 1890 Zuglói Erzsébet nőiskola, tablófotó, kartonon (ma Teleki Blanka), halvány ceruzás

nevekkel az alján kis beszkadással 42x32 cm ......................................................................................3 000
14233.cca 1930 Polgári lakásbelső, fotó, sarkán sérülés, 16,5×23 cm ...........................................................2 400
14234.cca 1910-1920 Cséplés gőzgéppel, kartonra ragasztott fotó, 17,5×22,5 cm ........................................3 000
14235.cca 1930 Kisfiú faautóban, kartonra kasírozott, színezett fotó Neuhausen kovásznai (Erdély)

műterméből, szép állapotban, 17×22,5 cm ...........................................................................................7 000
14236.28 db. Divatfotó, modellek, ruházat 1970-1980-as évek .......................................................................1 400
14237.cca 1970-1980 Armuth Iván (1929-1992): A '70-es évek divatja (divatbemutató, táskák, kiállítási

pavilon), 32 db fekete-fehér fotó, többségében 18x13 cm körüli méretben, Forte fotópapír dobozban
...............................................................................................................................................................2 000

14238.29 db. Tájfotó, életkép, 1950-es évek, tájképek,tópart, Balaton ...........................................................1 000
14239.3 doboz (kb 106 db) használt dia, eredeti dobozában. .........................................................................2 000

Reklám
14240.Török Gyula Gyógyszertára a "Szent Józsefhez" Galgócon szecessziós receptboríték ......................5 500
14241.Dévai Szőllősy István Krisztinavárosi Gyógyszertára Magyarország Védasszonyához receptboríték .5 000
14242.1891 Drezda, Archiv für genealogisch-heraldische Auskünfte und Atelier für Wappen-Malerei

reklámkártya és fejléces levél ...............................................................................................................3 400
14243.Gleichenbergi János-forrás asztalvíz söralátét, 2 db ............................................................................5 000
14244.Szarvas, Deutsch Jenő divatáruház reklámos számolócédula .............................................................1 400
14245.Pátria kávé reklámos számolócédula ....................................................................................................1 400
14246.Styria kerékpár reklámos számolócédula .............................................................................................1 400
14247.cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára BP XI. gyógyszeres zacskó 7x10 cm .....................2 800
14248.Cca 1882-1900 Franck és Kathreiner pótkávét népszerűsítő számolócédula. .....................................1 200
14249.Budapest és Budafok Törley pezsgő számolócédula. ..........................................................................1 200
14250.Littke pezsgőgyár Pécsett számolócédula. Budapesti raktár: IV, Szép utca 3. ....................................1 200
14251.Cca 1882-1900 Franck és Kathreiner pótkávét népszerűsítő számolócédula. .....................................1 200
14252.7 db számolócédula: vegyes állapotban ...............................................................................................2 000
14253.cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós út teás zacskó 10x14 cm ......3 200
14254.Budapest és Budafok Törley pezsgő számolócédula. ..........................................................................1 200
14255.cca 1910-1920 "Ujlaki Asbest Pala a legjobb" Ujlaki Tégla- és Mészégető Rt. Budapest

számolócédula, Faragó Géza (1877-1928) grafikája, Bruchsteiner és Fia Bp. .....................................1 200
14256.Oscar Pischinger, Budapest számolócédula. ........................................................................................1 200
14257.Lysoform fertőtlenítőszer lengyel számolócédula. Bakács litográfia, Budapest. ...................................1 200
14258.Budapest és Budafok Törley pezsgő számolócédula. ..........................................................................1 200
14259.Budapest és Budafok Törley pezsgő számolócédula. ..........................................................................1 200
14260.Budapest és Budafok Törley pezsgő számolócédula, hátulján átváltás számolással. ..........................1 200
14261.Stollwerck Testvérek Rt. 5 db fejléces boríték ......................................................................................1 000
14262.Cca 1920 Hangya likőr számolócédula. ................................................................................................1 200
14263.1924 Gottschlig-Ágoston Likőr számolócédula, Galambos grafikája. Kisebb átszúrásokkal. ...............1 200
14264.Gottschlig Likőr-Rum számolócédula, Amberg József grafikája. ..........................................................1 200
14265.Cca 1904 Csillaghegyi Ásványvizet népszerűsítő számolócédula. .......................................................1 200
14266.Cca 1920 Wesilla 'önműködő' mosószer Magdalin vegyiművektől, számolócédula. ............................1 200
14267.Hangya színszappan számolócédula. ...................................................................................................1 200
14268.cca 1920-1930 Saturnus parket-fénymáz számolócédula. ...................................................................1 200
14269.Radion mosószer számolócédula. ........................................................................................................1 200
14270.Polo mosópor a flóragyártól, számolócédula. .......................................................................................1 200
14271.Tátra mosószer a Flóragyártól, számolócédula. ...................................................................................1 200
14272.Réthy-féle Pemetefű cukorka, számolócédula. .....................................................................................1 200
14273.Réthy-féle Pemetefű cukorka, számolócédula. .....................................................................................1 200
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14274.Budapest, Budafok Törley pezsgő számolócédula. ..............................................................................1 200
14275.Forever Leather cipő gumisarok számolócédula. .................................................................................1 200
14276.Berson cipő gumisarok számolócédula. ................................................................................................1 200
14277.Berson cipő gumisarok számolócédula. ................................................................................................1 200
14278.Cca 1910 Diana sósborszesz számolócédula a cég telephelyével feltüntetve, hátulján

elszámolással. .......................................................................................................................................1 200
14279.1931 Dietrich és Gottschlig R.T. Likőr, Tea és Rum árusító üzlet számolócédulája, hátoldalán

írással és dátummal. Oldalán enyhe szakadással. ...............................................................................1 200
14280.Gróf Esterházy Ferencz Uradalmi pezsgőgyára, Tata. Számolócédula. ..............................................1 200
14281.Balatoni bőröndcímke, 3 db ..................................................................................................................1 200
14282.Soproni bőröndcímke, 3 db ...................................................................................................................1 600
14283.Cca 1882-1890 Kathreiner-féle kneipp malátakávét népszerűsítő számolócédula hátoldalán Szabó

József pecsétjével. ................................................................................................................................1 200
14284.Cca 1932 Meinl Gyula Kávéját hirdető számolócédula. ........................................................................1 200
14285.Cca 1932 Meinl Gyula Kávé-keverékeit hirdető számolócédula. ..........................................................1 200
14286.Franck pótkávé és Kathreiner kneipp malátakávé "Nem luxus!" számolócédula hátoldalán

elszámolással. .......................................................................................................................................1 200
14287.Cca 1882-1900 Franck és Kathreiner pótkávét népszerűsítő számolócédula. .....................................1 200
14288.Cca 1916-1922 Szent István cikóriakávét ajándék karamellával népszerűsítő számolócédula. ..........1 200
14289.6 db erotikus naptár ..............................................................................................................................1 000
14290.Littke Pezsgőgyár Pécsett, Budapesti raktár: IV, Szép utca 3. Számolócédula. ..................................1 200
14291.5 db német gyűjthető katonai témájú cigaretta kártya ...........................................................................1 000
14292.cca 1910 Törley Budapest-Budafok számolócédula, Faragó Géza (1877-1928) grafikája ...................1 200
14293.cca 1920-1930 Berson cipősarok számolócédula, Földes Imre (1881-1948) grafikája ........................1 200
14294.Visontai és Mátrahegyaljai Bortértékesítő Rt. számolócédula ..............................................................2 000
14295.cca 1920 Maltos dupla maláta sör, Haggenmacher Sörgyárak Rt. számolócédula ..............................2 000
14296.cca 1910-1920 Himbeersaft Gessler számolócédula, minimális sérüléssel .........................................1 200
14297.cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula ..................................................................................1 000
14298.1921 Fővárosi Sörfőző Rt. Kőbányán, Nádor sör, dekoratív címke a sörgyár képével, Bp., Weiss L.

és F.-ny., hátoldalán kézzel írt nyugta, 11x7,5 cm ................................................................................3 000
14299.cca 1920-1930 Kőbányai Polgári Serfőző Rt. Barátmaláta sör, dekoratív címke, 9,5x7 cm .................1 200
14300.cca 1960-1970 Budapesti Csokoládégyár Micimackó csokoládépapír, graf.: Szécsi, 15x8,5 cm .........1 400
14301.cca 1920-1930 Budapesti Árumintavásár auto és motorcsónak kiállítása, szórólap art deco

illusztrációval, hajtott, kissé sérült, 12,5x8,5 cm ...................................................................................1 400
14302.1943 Szittner Ferenc porcelán (Herendi, Zsolnay, Rosenthal), ólomkristály és dísztárgy üzlete (Bp.

IV., Mária Valéria u. 1.), reklám szórólap, hátoldalán saját kezűleg írt nyugta .....................................1 200
14303.Vadászok elejtett szarvassal és vaddisznókkal, 4 db fotólap, 14x9 cm ................................................1 800
14304.Szent István cikória kávé kitöltetlen jegyzetfüzet ..................................................................................3 600
14305.1983 Vuk kártyanaptár, 2 db egyforma .................................................................................................1 000
14306.Dupla Márcziusi Sör Kőbánya sörös címke ..........................................................................................4 000
14307.Rösler József szövetraktár számolócédula ...........................................................................................1 200
14308.Pironsák Antal halász mester számolócédula .......................................................................................1 400
14309.Kadelberger Ernő bronz és fa csillárok számolócédula ........................................................................1 400
14310.Perényi cipőáruház számolócédula ......................................................................................................1 400
14311.Alpa sósborszesz számolócédula .........................................................................................................1 200
14312.Redlich J. Lipót divatáru számolócédula ...............................................................................................1 200
14313.Lukács kalap számolócédula ................................................................................................................1 200
14314.Ideal írógép német nyelvű számolócédula ............................................................................................1 200
14315.Krondorfi savanyúvíz számolócédula ....................................................................................................1 800
14316.Málnási Siculia sós savanyúvíz számolócédula ....................................................................................1 800
14317.Málnási Siculia sós savanyúvíz számolócédula ....................................................................................1 800
14318.Tempel Quelle ásványvíz számolócédula .............................................................................................1 200
14319.Bertalan Manó őv király számolócédula ................................................................................................1 200
14320.1943 "Kopogtat a szerencse", M. kir. Osztálysorsjáték, illusztrált reklám- és rendelőlap .....................1 800
14321.cca 1930-1940 "A régi Gottschlig gyár gyártmányai a legjobbak" számolócédula, Kozma Lajos

(1884-1948) grafikája ............................................................................................................................2 000
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14322.1927 Budapesti Árumintavásár autó- és motorcsónak kiállítása, dekoratív szórólap, jó állapotban,
12×8,5 cm .............................................................................................................................................4 000

14323.Turul gyertya számolócédula ................................................................................................................1 400
14324.Müller festék számolócédula .................................................................................................................1 600
14325.Uranos kékítő számolócédula ...............................................................................................................1 200
14326.Marty cognac számolócédula ................................................................................................................1 600
14327.Margo nyomtatványok számolócédula ..................................................................................................1 400
14328.Magyarország expressz számolócédula ...............................................................................................1 400
14329.Maggi ételízesítő számolócédula ..........................................................................................................1 400
14330.Kb. 40 db cigaretta- és szivarka doboz címke ......................................................................................1 000
14331.cca 1910 Pilis, Hinffner Jenő Magyar Király Gyógyszertára 2 db címkéje, Torokvíz, Bóroldat, 4x6

cmx2 ......................................................................................................................................................2 600
14332.Horváth József első budai cipőgyorstalpaló vállalata, Bp. Csalogány utca, számolócédula ................4 000
14333.Maggi ételízesítő számolócédula ..........................................................................................................1 200
14334.Kirsch János csemege kereskedés számolócédula ..............................................................................1 400
14335.Budapest és Budafok különféle Törley pezsgők számolócédula. .........................................................1 200
14336.Dreher Korona-Ser sörös címke ...........................................................................................................3 000
14337.Schmoll pasta számolócédula. ..............................................................................................................1 200
14338.Schmoll pasta számolócédula. ..............................................................................................................1 200
14339.Margitszigeti üdítő szénsavas ásványvizet népszerűsítő számolócédula. ............................................1 200
14340.Margitszigeti Palatinus forrásvíz számolócédula. .................................................................................1 200
14341.1971-1973 Hadházi László fényképes sportlövő játékvezetői/versenybíró igazolványa .......................1 600
14342.2 db BSzKRt (Beszkárt) számolócédula ...............................................................................................2 000
14343.cca 1930 Szent István malátakávé számolócédula ..............................................................................1 400
14344.cca 1930 Szent István cikóriakávé számolócédula ...............................................................................1 400
14345.Hungária Gyógyforrás Harmatvíz számolócédula. ................................................................................1 200
14346.Cca 1910, Paptamási ásványvizet népszerűsítő számolócédula. ........................................................1 200
14347.Szit szappan számolócédula. ................................................................................................................1 200
14348.Violettes d' Abbazia, H. Kielhauser Graz litho reklámlap, 13,5×8,5 cm ................................................3 200
14349.Kalodont fogkrém, 2 db litho reklámlap, egyik sarkán törésnyom .........................................................7 000
14350.Perzsa juh. Elkán és Gerő szűcsök szőrmeáru és sapkagyár üzletének számolócédulája. Budapest

V. Váci utca 9. és Petőfi utca 5. ............................................................................................................1 200
14351.Mouflon, Thibeti kecske. Elkán és Gerő szűcsök szőrmeáru és sapkagyár üzletének

számolócédulája. Budapest V. Váci utca 9. és Petőfi utca 5. ...............................................................1 200
14352.Hiúz. Elkán és Gerő szűcsök szőrmeáru és sapkagyár üzletének számolócédulája. Budapest V.

Váci utca 9. és Petőfi utca 5. .................................................................................................................1 200
14353.Vidra, Opossum. Elkán és Gerő szűcsök szőrmeáru és sapkagyár üzletének számolócédulája.

Budapest V. Váci utca 9. és Petőfi utca 5. ............................................................................................1 200
14354.cca 1910 Régi számolócédula, Árkád Játékáruház, Rákóczi út és Síp utca sarok - Késmárky és

Illés bőr- és díszműáru-üzlet, Kossuth Lajos u. 12. Bp., Grafikai Intézet Rt., 14×7 cm ........................1 200
14355.cca 1910 Régi számolócédula, Árkád Játékáruház, Rákóczi út és Síp utca sarok - Késmárky és

Illés bőr- és díszműáru-üzlet, Kossuth Lajos u. 12. Bp., Grafikai Intézet Rt., 14×7 cm. Hátoldalán
pecsét: Mayerhofer Mihály kőműves mester Budapest VII. Kertész-utca 27. .......................................1 200

14356.cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bőr- és Díszműáru Üzlet számolócédula. 14x7 cm. .1 200
14357.cca 1910 Árkád Játékáruház, Késmárky és Illés Bőr- és Díszműáru Üzlet számolócédula futball

motívummal. 14x7 cm. ..........................................................................................................................1 200
14358.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Játékáruház számolócédula játékhajós motívummal. 14x7 cm. ....1 200
14359.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Játékáruház számolócédula. 14x7 cm. ..........................................1 200
14360.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Játékáruház számolócédula. 14x7 cm. ..........................................1 200
14361.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Játékáruház, Bőr- és Díszműáru Üzlet számolócédula

mozgókép-vetítő motívummal. 14x7 cm. ..............................................................................................1 200
14362.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Játékáruház, Bőr- és Díszműáru Üzlet számolócédula. 14x7 cm. .1 200
14363.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Bazár számolócédula. 14x7 cm. ....................................................1 200
14364.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Bazár számolócédula Jancsi és Juliska motívummal. 14x7 cm. ...1 200
14365.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Bazár számolócédula Piroska motívummal. 14x7 cm. Széleinél

kisebb sérülések. ..................................................................................................................................1 200
14366.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Bazár számolócédula játék motívummal. 14x7 cm. .......................1 200
14367.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Bazár számolócédula angyalkás motívummal. 14x7 cm. ..............1 200
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14368.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Bazár számolócédula angyalkás-játékos motívummal. 14x7 cm. ..1 200
14369.cca 1910 Késmárky és Illés Árkád Bazár számolócédula gyermek motívummal. 14x7 cm. .................1 200
14370.Hód, Pézsma. Elkán és Gerő szűcsök szőrmeáru és sapkagyár üzletének számolócédulája.

Budapest V. Váci utca 9. és Petőfi utca 5. ............................................................................................1 200
14371.Monori Mag számolócédula. Magyar Magtenyésztési Rt. Budapest-Monor. 14x8 cm. ........................1 200
14372.Senator. A világ legjobb szivarkapapírja számolócédula. 12x6 cm. .....................................................1 200
14373.Rigler József Ede Papírneműgyár számolócédula. 15x7 cm. ...............................................................1 200
14374.Rigler József Ede Papírneműgyár számolócédula. "Adria irodaenyv" 15x7 cm. ..................................1 200
14375.Rigler József Ede Papírneműgyár számolócédula. "Adria iróténta-másolóténta" 15x7 cm. .................1 200
14376.Rigler József Ede Papírneműgyár számolócédula. "Adria gyógypapír" 15x7 cm. ................................1 200
14377.Rigler József Ede Papírneműgyár számolócédula. "Heti naptárak" 15x7 cm. ......................................1 200
14378.Kovald. Fest, tisztít számolócédula. 14x7 cm. ......................................................................................1 200
14379.Himbeersaft "Gessler" számolócédula. Klösz Gy. és Fia Budapest. ....................................................1 200
14380.Harry paszta számolócédula. "Cipőjét Harry pasztával tisztítsa!" 13x7 cm. .........................................1 200
14381.Harry paszta számolócédula. "Akar ajándékba egy órát? Vegyen Harry pasztát!" 12x7 cm ................1 200
14382.cca 1920-1930 Maul csokoládé Dreher tejjel, dekoratív számolócédula, Bp., Piatnik-ny. ....................2 000
14383.cca 1910-1920 Borhegyi F. Borkereskedés Budafok-Budapest számolócédula ..................................1 200
14384.cca 1910-1920 Palugyay J. és Fiai bortermelők Pozsony számolócédula ...........................................1 400
14385.cca 1910-1920 Fregoli Sec számolócédula ..........................................................................................1 600
14386.cca 1910 Gessler Siegfried ,,Altvater"-Likőrgyár számolócédula, kissé sérült ......................................1 200
14387.cca 1920 Első Tokaji Konyakgyár Rt. számolócédula ..........................................................................1 600
14388.cca 1920 Törley Budapest-Budafok számolócédula .............................................................................1 000
14389.cca 1920-1930 Törley pezsgő számolócédula ......................................................................................1 200
14390.cca 1920-1930 Törley pezsgő számolócédula, kis gyűrődésekkel .......................................................1 600
14391.cca 1925 Dreher kakaó számolócédula, Kripácz Lipót grafikája ...........................................................1 400
14392.cca 1915-1920 "A század büszkesége", Diana krém-szappan-puder-fogkrém, I. világháborús

katonákat ábrázoló számolócédula .......................................................................................................1 400
14393.cca 1930 Weiss Gyula Rt. divatáruháza Bp. számolócédula ................................................................1 600
14394.cca 1930-1940 Hévvel a szabadba, B.H.É.V. Turista Terv 16. számolócédula ....................................1 000
14395.cca 1920 Igmándi keserűvíz számolócédula ........................................................................................1 000
14396.cca 1920 Brázay Kálmán paptamási víz számolócédula ......................................................................1 400
14397.Oscar Pischinger Hüvelyk Matyi édességek számolócédula rajz Pataky Mária ...................................1 800
14398.Madonna krém, szépítőszerek szecessziós számolócédula .................................................................1 600
14399.Szent István karamellás kávé számolócédula ......................................................................................1 600
14400.Orient pótkávé számolócédula ..............................................................................................................1 400
14401.Szent István cikóriakávé számolócédula ..............................................................................................1 600
14402.Püspöki uradalmi borpince, Vác számolócédula ...................................................................................1 400
14403.Róth szabó műhely számolócédula ......................................................................................................1 400
14404.cca 1880-1890 Az Osztrák-Magyar Élesztőgyár csomagolópapírjának képes része, 12×15 cm .........1 600
14405.cca 1920 Orient kávépótlék számolócédula, kissé foltos ......................................................................1 200
14406.A Könyves Kálmán magyar irodalmi és könyvkereskedési részvénytársaság rendelőlapja, 14×9 cm .3 200
14407.7 db számolócédula: vegyes állapotban ...............................................................................................2 000
14408.cca 1920 Kalodont fogkrém és szájvíz, színes litho számolócédula, hajtásnyommal, kis

szakadásokkal .......................................................................................................................................2 000
14409.cca 1910-1920 Hartwig és Vogel Bodenbach csokoládé-cukorka számolócédula ...............................1 400
14410.cca 1940 Keglevich brandy, likőr, rum számolócédula .........................................................................2 000
14411.cca 1900 Vajna József Városi Gyógyszertára (Stadtapotheke) Budapest, Váczi utcza 34.

gyógyszeres papírdoboz, d: 4 cm .........................................................................................................2 000
14412.1957, 1960, 1969 Reklámos kártyanaptárak, 5 db ...............................................................................1 200
14413.Égetett szeszes italcímkék, 7 db (Altvater, Tojáslikőr, stb.) ..................................................................3 000
14414.Vegyes nagyrészt magyar sörcímke tétel, kb. 60-70 db. ......................................................................3 000
14415.cca 1930 3 db különféle számolócédula ...............................................................................................1 200
14416.Hotel Arany Csillag Hungar Hotels kulcstartó réz, fa, gumi d: 8 cm ......................................................1 800
14417.1900 Juránovics, Hotel Tisza, Szeged. képes számla ..........................................................................2 800
14418.1908 Zubek Bertalan és társa vadászati és halászati cikkek dekoratív fejléces számla ......................4 000



103

14419.1900 Budapest Erzsébet királyné szálloda számla a királyné arcképével ............................................4 000
14420.1896 Stadel Károly másológépek reklám nyomtatvány ........................................................................3 000
14421.1881 Gerenday síremlék dekoratív fejléces számla síremlék rajzával .................................................4 000
14422.1900 Arnheim pénzszekrény fejléces számla .......................................................................................2 800
14423.cca 1910 Pharmacia gyógyszerészi vállalat szecessziós reklám boríték 16x12 cm .............................2 800
14424.Ménesi Lajos Makó, Édes csemege sárga borcímke ............................................................................1 200
14425.1935 "Statim B" pasztilla ólommentes borogatószer, Török-Labor gyógyárúnagykereskedés és

vegyészeti gyár rt. reklám levelezőlapja, postázva, 15x10 cm .............................................................2 000
14426.5 db tűzkő (tűzkőegyedáruság béyeggel) ................................................................................................800
14427.cca 1880 6 db csokoládés, alkoholos ital és egyéb áru litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe

litho cards ..............................................................................................................................................2 000
14428.8 db régi külföldi italcímke borok és más alkoholos ital címke gyűjtemény ..........................................2 000
14429.Blanchisserie de Grenelle mosoda és tisztitó árjegyzéke ........................................................................100
14430.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
14431.cca 1880 5 db különféle kalapárust reklámozó képes gyűjtő kártya / Hat maker goods litho cards .....1 000
14432.cca 1880 11 db különféle reklám kártya és belépőjegy / 11 commercial advertising cards ..................1 000
14433.Kb 40 db cseh és szlovák sörös címke .................................................................................................2 000
14434.Kb 40 db angol, jugoszláv és lengyel sörcímke ....................................................................................2 000
14435.cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards .................5 000
14436.Kb 40 db német sörcímke .....................................................................................................................4 000
14437.dr. Deér Jó pásztor gyógyszertára Budapest gyógyszeres dobozka (sérült), benne szedési

utasítással 3,5x3,5 cm ..........................................................................................................................3 000
14438.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
14439.cca 1930-1940 Lányi és Társa osztálysorsjáték, illusztrált, kihajtható reklám- és megrendelőlap,

kihajtva: 30,5x15,5 cm ..........................................................................................................................1 600
14440.cca 1982 Carbon Könnyűipari Vállalat Komló, 2 db reklámlap a 8. Pécsi Ipari Vásárról, hajtva,

28x20,5 cm ............................................................................................................................................2 000
14441.cca 1975 Budapest Körszálló hotel címke 9,5x12 cm ...........................................................................1 400
14442.cca 1920 Sauer &Sohn öntöltő pisztoly Skaba és Plökls fegyver és sportáruház címkével ellátott

képes kezelési utasítása 32 p. képekkel, + 1 kih tábla 11x6,5 cm ........................................................5 000
14443.cca 1900 Szüsz D. Koszoru szalag nyomda Fővám tér reklámos számolócédula 15x9 cm ................1 600
14444.1926 Szeged Nemzetközi Magyánnyomozó Iroda reklám nyomtatvány ..............................................2 000
14445.1937 M. kir. állami sorsjáték, 2 db reklámnyomtatvány, borítékkal + elismervény (nyugta) .................1 000
14446.1939 Lányi és Társa osztálysorsjáték reklámanyag, 4 db nyomtatvány (árjegyzék, elismervény,

stb.), borítékkal ......................................................................................................................................2 000
14447.Royal írógép reklám nyomtatvány 2 oldalas .........................................................................................1 600
14448.cca 1900 Magyar Mezőgazdák Szövetkezetének értesítője képes kiadvány, szerszámok képével 4

p ............................................................................................................................................................2 000
14449.cca 1890 Stadler Mihály sodronyszövet-, fonat- és szitaáruk képes árjegyzék 48p. ............................4 000
14450.cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet ...................2 000
14451.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus. VEB

Sachsenring - Automobilwerke Zwickau, DDR. Jó állapotban, 28,5x20 cm .........................................2 000
14452.11 db háború előtti különböző ital címke. ..............................................................................................5 000
14453.Háború előtti különböző söt és alkoholos ital címke.gyűjtemény ..........................................................3 000
14454.cca 1940 Termelj, jobbat, szebbet, többet. Kihajtható reklám nyomtatvány .........................................1 000
14455.kb 30 db háború előtti különböző magyar alkoholos ital címke gyűjtemény .........................................3 000
14456.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus. VEB

Sachsenring - Automobilwerke Zwickau, DDR. Jó állapotban, 28,5x20 cm .........................................2 000
14457.1974-1983 14 darab színész portré kártyanaptár .................................................................................1 200
14458.1904 Ujpest Györffy Cornél ércz, fém és vasárúgyár fejléces levélpapír. .............................................2 400
14459.1899 Országos Központi Községi nyomda vállalat házszám reklám nyomtatványa képekkel 4p. .......2 400
14460.cca 1940 Corvin szálloda Budapest kihajtható reklám boríték ..............................................................2 000
14461.1941 Bp., Magyar Telefonhírmondó és Rádió Rt. telefonhírmondó-berendezés bérleti lap,

hátoldalán reklámokkal, 21x15 cm ........................................................................................................1 200
14462.cca 1910 Remington Sholes Írógép leírása 14 p ..................................................................................3 000
14463.1906 Grünbaum Béla "Adria" varrógép számolócédula, Körmendről. Hátoldalán jegyzékkel. .............2 000
14464.Lóránt Ede Likőr- Rum- és Konyakgyárának különféle termékeinek árjegyzéke, hátoldalán

üzenettel. ...............................................................................................................................................1 000
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14465.1892 Marosvásárhely, Nemzeti Szálloda számla .................................................................................4 000
14466.1947 Orvosi zsebkönyv, Magyar Pharma Gyógyáru Rt., benne a cég gyógyszerkészítményeinek

leírásával, naptárral. Bp., Koltai Ernő kő- és könyvnyomda. Kitöltetlen. ...............................................1 400
14467.4 DB külföldi számolócédula. Diana csokoládé, valamint Schmoll cipőpaszta. ....................................1 600
14468.cca 1920-1940 Vegyes reklám tétel ......................................................................................................1 200
14469.Hinffner Jenő Magyar Király Gyógyszertára Pilisen címke. Carbolvíz és Torokvíz. 6,4 x 4,2 cm .........6 000
14470.cca 1900-1910 Issler Ignác Maroshévíz-Borszék (Erdély) személy- és teherszállítási vállalat

kétnyelvű reklámlapja, középen hajtott, jó állapotban ...........................................................................2 400
14471.1933 Andreas Saxlehner - Hunyadi János budai keserűvíz forrás reklámlap .......................................1 600
14472.Csavar István Emil Rum és Likőrgyára Kézdivásárhely reklámlap .......................................................5 500
14473.Csavar István Emil Rum és Likőrgyára Kézdivásárhely reklámlap .......................................................5 500
14474.2 db kínai hotel cimke az 1950-es évekből ...........................................................................................1 000
14475.Cca 1973 Márka üdítőital kisplakát jó állapotban.14,8x20,3 cm. ..........................................................3 000
14476.Cca 1900 Dikk FIdél és Társa Imperial fügekávé  illusztrált reklámplakát. 17,5 x 24 cm két sarka

sérült. ....................................................................................................................................................2 000
14477.1930 Tungsram Standardyne Európavevő rádiónyugta, art deco grafikával ........................................1 200
14478.cca 1920-1930 Járitz István Opel alkatrészek városi lerakata (Bp. VI., Jókai u. 20.) reklámlap,

hajtott, minimálisan foltos ......................................................................................................................1 600
14479.cca 1920 Kriegner-féle Reparator, képes tájékoztató és reklámprospektus, a borítón Pólya Tibor

(1886-1937) grafikájával. Bp., Pallas-ny.,16 p. .....................................................................................2 400
14480.Vegyes italcímke tétel (közte néhány bőröndcímke is), össz. 22 db .....................................................1 600
14481.5 db számolócédula: Borbereki, Müller festék stb. ..............................................................................10 000
14482.Losonc, Czirják cukrászda reklámos csomagoló tasakja, 16x8 cm ......................................................1 600
14483.cca 1920 Nagytétény, Szabó Károly kéményseprő-mester kitöltetlen jegyzék .....................................2 000
14484.cca 1920-1940 Különböző reklám szórólapok, 16 db ...........................................................................2 400
14485.cca 1926 Kertész II. (Bp. VI., Andrássy út 36.) futball- és sportfelszerelések üzletének képes

katalógusa / árjegyzéke. Bp., Arany János-ny., 16 p. Tűzött papírkötés, kissé viseltes borítóval. .......2 400
14486.1937-1939 Chinoin Ovosan és Nohaesa, 2 db gyógyszerreklám levelezőlap, postázva, 17x12 cm ....2 400
14487.cca 1900 Trencsénteplic Gyógyfürdő fejléces boríték ..........................................................................2 800
14488.1940 Record és Favorit befőttes, ízes és paradicsomost üvegek árlista ..............................................2 800
14489.Régi német patikai fémdoboz, C. F. Boehringer & Soehne, Coffein. natrium salicyl. pulv. (Ph. Hung.

IV) felirattal, 13,5x9x5,5 cm ...................................................................................................................5 000
14490.cca 1940 15 db gyógyszer, drogéria és gyógyszergyári számla fejlécesek, .........................................5 000
14491.Puczkó gyulai hentesáru különlegességek reklámtábla, 21×28 cm ....................................................18 000
14492.1980 GANZ-MÁVAG.Termékbemutató (1970-1980) HUNGEXPO kiadás 1986. (Ganz-MÁVAG

Mozdony Vagon-és Gépgyár) ...............................................................................................................3 000
14493.1914 Bp., Ulrich B. J. mindennemű csövek, légszesz-, víz és gőzvezetéki fölszerelések,

szerszámok és műszaki cikkek raktára árjegyzéke, aranyozott piros egészvászon-kötésben, borító
kissé sérült, egyébként jó állapotban, 1360 p. Mindenféle épületgépészeti, szaniter cikkek óriási
képes katalógusa, melyből a korabeli lakásfelszerelés átfogó áttekintése megismerhető .................16 000

14494.3 régi fadoboz, közte Kugler Henrik doboz, vegyes állapot ..................................................................3 000
14495.American Toy Company régi zománcozott reklámtábla, kopott, 41x25 cm ........................................11 000
14496.cca 1930 Philips rádió (anódkészülékek, "Miniwatt" csövek), 2 db kihajtható, illusztrált

reklámprospektus / árjegyzék ...............................................................................................................2 400
14497.cca 1936 Pásztor és Társa "Stabil" Hajlított Bútorgyár (Bp. Kozma utca 13.) reklámlap, hajtott ..........2 200
14498.O.K (Orestein és Koppel) Karosszériák Magyar részvénytársaság kétoldalas szórólap ....................12 000
14499.cca 1935 Izsák József Rt. vegyészeti gyár és festékkereskedelmi vállalat, kétoldalas reklámlap,

viseltes állapotban, 27,5x15,5 cm .........................................................................................................1 400
14500.cca 1930-1940 Panto padló zománc festék címke, gyártja: Pantochrom Festék- és Vegyipar Bp.,

Jámbor József Géza grafikája, 29x10 cm .............................................................................................1 400
14501.3 db reklámlap - Szénipari Szövetség, Graepel Hugó Malomépítészet, Rostlemezgyár, Lange és

Társa Föge-féle economiser .................................................................................................................1 000
14502.Ericcson Magyar Villamossági Rt. prospektus, 2p ................................................................................1 000
14503.Szállodai szappan gyűjtemény ..............................................................................................................1 200
14504.Babymira Créme gyermekkenőcs fém reklámtábla, Bruchsteiner & Sohn Budapest,

kopásnyomokkal, 23,5×33 cm ............................................................................................................70 000
14505.cca 1930-1940 Elsőrendű Vidorgarn szövőfonál, 5 db illusztrált reklámlap, 16,5x12 cm .....................1 400
14506.Farkas Gyula vegyeskereskedő Dunaföldvár színes dombornyomott papír reklámtábla, szép

állapotban, 33,5×23 cm .......................................................................................................................12 000
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14507.Marty Cognac Médicinal számolócédula. 15x7 cm. ..............................................................................1 200
14508.cca 1960-1970 Amerikai termékek reklámjai, csomagolópapírjai, 9 db, vegyes méretben és

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
14509.Tere-fere teasüteményes doboz, Győri Keksz és Ostyagyár, kopott félvászon gerincű kartontoboz,

29x19x5 cm ...........................................................................................................................................3 000
14510.cca 1930-1940 Vegyes dohánnyal kapcsolatos reklám katalógusok, prospektusok, nyomtatványok,

Hermann Schött AG Rheydt, 2 db (az árjegyzékben több lap sérült, hiányos) , valamint, Paul I.
Landmann Mannheim-Neckarau, 7 db, valamint: Der Tabak 1938 január, 1. Jahrgang Heft 2. Hrsg.:
Helmuth Aschenbrenner. Közte sérült, és szakadtak is. .......................................................................5 000

14511.össz. 3 db régi szivarkás fém doboz: Pest szivarka (2 db), 1848-1948 centenárium, mind kopott és
horpadt ..................................................................................................................................................1 600

14512.1901 Lakos Nándor Acetylen világítási berendezések képes termékbemutató katalógus 32 p. ..........6 000
14513.1900 Párizsi világkiállítás magyarok társas kirándulása az Erdélyrészi Kárpát Egyesület

szervezésében. 4 oldalas reklám nyomtatvány ....................................................................................4 000
14514.cca 1900 3 db dekoratív rekám nyomtatvány: Lakos Lajos tűzhelyek, Lutz Ede lakk és festék gyára,

Kugler József acetylén világítás ............................................................................................................4 000
14515.8 db svájci sajtcímke, papírlapra ragasztva ..........................................................................................1 800
14516.6 db belga sajtcímke, papírlapra ragasztva ..........................................................................................2 200
14517.9 db osztrák sajtcímke, papírlapra ragasztva ........................................................................................2 200
14518.1911 Rico Kötőanyag, szövet, stb gyár képes áru katalógusa, a gyár képével 265 o ..........................8 000
14519.cca 1910-1920 Nürnberg, G. Hirsch & Sohn G.m.b.H. arany- és ezüstszövő vállalkozásának

áruminta katalógusa, benne díszes, arany, és ezüst szövegmintákkal, félvászon mappában, a
lapszéleken kézi jegyzetekkel, kopott borítóval, néhány táblán sérüléssel, 35x24 cm, 17+1 tábla. ...20 000

14520.1941 Csonka János Gépgyára Rt. Motor alkatrész és javítási árjegyzék 1941. Bp., 1941., nyn.,
II+28 p. Haránt-alakú spirálkötés, az elülső borító leszakadt, a hátsó borító hiányzik. .........................5 000

14521.Söralátét tétel, egy zacskónyi, közte érdekes darabok (pl. képeslap formájú) és egy alátéttartó .........1 200
14522.1955-1966 Budapesti Keksz- és Ostyagyár, 2 db különféle bonbonos doboz, 14,5x9x2,5 cm és

15x10,5x5,5 cm .....................................................................................................................................2 000
14523.cca 1910-1920 Brodkorb & Drescher Schlesische Gebirgs-Leinen-Handweberei und

Versand-Geschäft. Preisliste Nr. 7 a. Kézi szövésű vászonanyagok mintakatalógusa és árjegyzéke,
rengeteg termékmintával, német nyelven. Tűzött papírkötés, 84 p. + Benne további mintaanyagok ...4 000

14524.Nagyméretű használatlan kamionos matricák, összesen 18, közte "Germany/Deutschland" (9 db),
"U.S.A." (4 db), "Break Time Dover TruckStop" (4 db), és 1 db "1997 Truck Grand Prix
Nürnurgring", 12x47 cm és 16x24 cm ...................................................................................................1 200

14525.1929 Eschebach Warmwasser-Druckautomaten, Wand-Gasbedaöfen,
Heisswasser-Vorratsautomaten. Musterbuch 47, Ausgabe 1929. Fürdőszobai (vízmelegítő, zuhany)
berendezések katalógusa, német nyelvű, kissé foltos, 16 p. ................................................................1 000

14526.Hungarocamion reklám feliratos figurális kerámia asztaldísz, jelzéssel, kis kopással, m: 19 cm .........3 000
14527.Haggenmacher Baváriasör számolócédula ..........................................................................................1 000
14528.Aranyászok Sör - Kőbányai Polgári Serfőzde söralátét, d: 11 cm ...........................................................800
14529.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................2 000
14530.cca 1900-1910 Wertheim F. és Társa m. kir. udvari szállítók teherfelvonó ismertető / reklám,

középen hajtott, 38x27 cm ....................................................................................................................3 400
14531.5 db francia sajtcímke, papírlapra ragasztva ........................................................................................2 200
14532.1936 Stühmer Frigyes Rt. fejléces üzleti levele, korabeli másolat ........................................................1 800
14533.10 db csehszlovák sajtcímke, papírlapra ragasztva ..............................................................................1 800
14534.Csehszlovák Gouda sajtcímke, papírlapra ragasztva, d: 15,5 cm ........................................................1 400
14535.1962 Beretta illusztrált fegyver katalógus és árjegyzék, 18 sztl. oldal, borítón bélyegzővel, tollas

feljegyzéssel és apró szakadásokkal ....................................................................................................2 000

Gyufacímke
14536.Kisebb gyufacímke-gyűjtemény (magyar, szovjet, kínai, stb.) berakóalbumban, kb. 200 db ................4 000
14537.Egy-két száz darabos gyufacímke gyűjtemény albumlapokon .............................................................1 800
14538.235 DB Magyar gyufacímke gyűjtemény, 1950 és 1962 között. ...........................................................2 600

Telefonkártyák
14539.1992 2 db MALÉV telefonkártya, 120 egység, bontatlan csomagolásban ............................................1 000
14540.MATÁV Telefonkártya-katalógus 1991-1999. Kiadói papírkötés, jó állapotban. + 1992 MALÉV

telefonkártya, 120 egység, bontatlan csomagolásban ..........................................................................1 000
14541.1994-2002 4 db különféle Matáv telefonkártya, jó állapotban ...............................................................1 000
14542.2000-2003 Matáv Telefonkártya-börze, 4 db különféle telefonkártya, jó állapotban, 5.000 és 10.000

pld. ........................................................................................................................................................1 000
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14543.1995 MATÁV Freddie Mercury telefonkártya, AIDS Alapítvány, készült 4000 példányban, bontatlan
csomagolásban .....................................................................................................................................2 600

14544.1996 "Millecentenárium - Feszty", Jubileumi telefonkártya. Használatlan, limitált kiadású
telefonkártya. Bontatlan, exkluzív, merített papíros, nemzetiszínű szalaggal és viaszpecséttel lezárt
mappában. ............................................................................................................................................4 000

Judaika
14545.cca 1944 Bp., a Svájci Követség által kiállított menlevél (Schutzpass) román állampolgár részére

/ Schutzpass issued by the Swiss Embassy in Budapest to a Romanian citizen ..............................120 000
14546.Menóra / Hanukia Antik, bronz. XIX.. sz. 23x20 cm ............................................................................80 000
14547.2 darab tűzzománcos réz Jerusalem dísztárgy, szép állapotban, h: 9,5 cm, m: 12 cm ........................2 400
14548.1944. aug. 31 Levelezőlap munkaszolgálatosnak Budapestre, cenzúrázva, érdekes, svéd vízumra

vonatkozó tartalommal ..........................................................................................................................3 000
14549.1942 Vác, M. kir. földmívelésügyi minisztérium által kiadott okmány zsidó tulajdonban lévő

ingatlanok állami tulajdonba való átengedéséről, tételes felsorolással ...............................................14 000
14550.1945 A Magyarországi Zsidók Deportáltakat Gondozó Országos Bizottsága német nyelvű gépelt,

pecsételt, aláírt levele Lisl Goldarbeiter, az első 1929-es Miss Universe világszépségverseny
győztese részére arról, hogy deportált apjáról, Goldarbeiter Izsó szegedi díszműáru kereskedőről
egyelőre semmilyen hírük nincs, jó állapotban .....................................................................................7 000

14551.Izraeli iparművész asztali levélbontó és naptár. Réz, zománcozott, jelzett: Dayagi Made in Israel.
Menóra motívummal, héber és angol nyelvű feliratokkal. 19x8x9 cm ...................................................5 000

14552.1941 Halotti emléknaptár, Braunstein Gábor (1864-1941). Dekoratív, színes litográfia kartonon.
(Középen a felirat, ill. kétoldalt a dátumok beragasztottak). Jos. Schlesinger kiadása. Kissé foltos, a
karton kissé hajlott, 41x30 cm ...............................................................................................................5 000

14553.1873-ból származó Német nyelvű Izraelita anyakönyvi kivonat, közepén a hajtás mentén enyhe
szakadás. A kivonat a Pesti Izraelita Hitközösség Hivatala által lepecsételt. .......................................8 000

Cserkész
14554.W. Speyer: Yü En-Hu a kínai cserkész. Bp., é.n., Hungária Könyvkiadó. Márton Lajos fekete-fehér

rajzaival illusztrált. Kiadói félvászon kötés, gerincen apró sérüléssel, kissé kopott borítóval, hiányzó
előzéklappal. .........................................................................................................................................1 600

14555.cca 1930-1945 5 db cserkészeket ábrázoló fotó, 8,5x6 cm és 4,5x3 cm között ...................................1 800
14556.Major Dezső: Cserkészőrsvezetők könyve. A Magyar Cserkész Könyvei 9-13. sz. Bp., 1927,

Magyar Cserkész-Szövetség, 276 p. Harmadik kiadás. Korabeli aranyozott egészvászon-kötésben,
márványozott lapélekkel, ajándékozási bejegyzéssel. ..........................................................................1 800

14557.Cserkészkönyv a cserkészéletre készülő magyar fiuk számára. Az ujoncpróba és a II. oszt. próba
teljes feldolgozása. Az előszót írta: Gr. Teleki Pál. Witz Béla bevezetésével. Szerk.: Temesi Győző
- Sztrilich Pál. Magyar Cserkész Könyvei 76-78. sz. Bp., 1926, Magyar Cserkészszövetség
Kiadóvállalata (Fráter és Társa-ny.), 208 p. Második kiadás. Korabeli aranyozott
egészvászon-kötésben, festett lapélekkel, javított címlappal. ...............................................................1 800

14558.1948 Cserkészfiúk dalai, népi demokratikus propaganda dalok, kétlapos nyomtatvány, kiadja a
Cserkészfiúk Szövetsége, szép állapotban ...........................................................................................3 000

14559.1948 "Cserkészfiúk" lap kétoldalas propaganda szórólapja, terjesztési jutalmakkal, szép állapotban .5 000
14560.cca 1940-1948 Cserkészfotó tétel, 4 db, 3 fotón tábori misével, 11x8 cm és 6x9 cm közötti

méretben ...............................................................................................................................................2 000
14561.1946 A Magyar Cserkészfiúk Szövetségének alapszabálya. Cserkész szabályzatok 1. Bp., 1946,

Magyar Cserkészfiúk Szövetsége, 64 p. Kiadói tűzött papírkötés. .......................................................3 000
14562.1941 Cserkész tétel: Cserkészfiúk újság, körlevelek, újságok, összesen 6 db ....................................4 000
14563.Cca 1930, Biacs Nándor cserkész hitelesített tábori naplója, táborvezető által lepecsételve. ..............5 000
14564.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - Biritz Tibor repülő tábor parancsnok aláírt

portréja Ceruza, papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, scout chief. Pencil drawing 20x18
cm .......................................................................................................................................................20 000

Hajózás, Balaton
14565.Zákonyi Ferenc: Balatonfüred. Adalékok Balatonfüred történetéhez a kezdetektől 1945-ig.

Veszprém, 1988, Városi Tanács. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................6 000

14566.1862 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 12x26 cm ......................3 000
14567.Keresztury Dezső: Balaton. A szerző, Keresztury Dezső (1904-1996) Széchenyi-díjas író, költő,

irodalomtörténész, kritikus, műfordító által Koós Judith (1923-2006) művészettörténész, műkritikus
részére DEDIKÁLT példány. Officina képeskönyvek. Bp.,1940, Officina, 71 p. Számos fekete-fehér
illusztrációval. Kiadói kartonált papírkötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, a gerincen kis
sérüléssel. .............................................................................................................................................4 000

14568.cca 1970-1980 A Szovjet Dunai Flottilla naszádjai Budapesten, nagyméretű fotó, későbbi előhívás,
23x15 cm ...............................................................................................................................................1 800
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14569.cca 1920-1930 Balatoni fürdőházak strandolókkal, fotó, 8×13 cm ........................................................1 600
14570.Dr. Feketéné Kordé Katalin: Balaton. Die Ungarische Riviera. Kecskemét, 2000, Generáció Kiadó.

Német nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................1 200
14571.Balaton. Útikönyvek. Szerk.: Major Béla. Bp., é.n., Panoráma. Második, átdolgozott kiadás.

Könyvhöz tartozó térkép-melléklettel: 1963 Balaton, apró szakadásokkal, 33x95 cm és egy további
térképpel: Camping Balaton, szakadásokkal. Kiadói egészvászon-kötés, műanyag védőborítóval. ....1 400

14572.Balatoni évkönyv 1921.. Szerkeszti Dr. báró Wlassics Tibor miniszteri tanácsos, a Balatoni
Társaság elnöke. Budapest 1921 Balatoni Társaság. Második lapon hg Festetics Tasziló képe.
Könyv végén A Balatoni Társaság Alapszabályai a rendes tagok névsorával. Fűzve borító nélkül,
kissé sérült ............................................................................................................................................2 000

14573.A magyar hajózás 25 éve. (MAHART kiadvány). Szerk.: Turi Anrás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés, sérüléssel, 121 p. + 3 db vegyes, hajózás témájú füzet és prospektus ..................2 000

14574.cca 1920 M. Kir. Folyam- és Tengerhajózási Rt. személyhajó járatainak prospektusa, árakkal,
menetrenddel. Bp., Pesti Lloyd, kihajtható prospektus illusztrált címoldallal. .......................................4 000

14575.1931-1980 Vegyes Balatonnal kapcsolatos újságcikk gyűjtemény, 7 db. + Valamint az ÁKV reprint
sorozatának prospektusai, közte a Balaton Albumra vonatkozó. Valamint 1 modern Balatonos
képeslap. ...............................................................................................................................................1 000

14576.1963-1966 Magyar Hajózás I-IV. teljes évfolyama (I. évf. 1-2. sz. Teljes évfolyam, 1963. XI. 1., XII.
1.; 1964 II. évf 1-12. sz. 1964. I-XII. Teljes évfolyam.; 1965. III. évf. 1-12. sz., 1965 I-XII. Teljes
évfolyam.; 1966 IV. évf. 1-12. sz. 1966 I-XII. Teljes évfolyam. A magyar hajózás dolgozóinak lapja.
Gazdag képanyaggal. Érdekes írásokkal. Kissé foltos borítókkal, egy számon hajtásnyommal. .......20 000

14577.1967 Magyar Hajózás IV. 1-6 szám, fél évfolyam. ................................................................................3 600
14578.Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel. ......................................30 000
14579.cca 1910-1920 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) és Duna hajózási vállalat két fejléces

levele .....................................................................................................................................................3 000
14580.1930 Gödölle Ferenc D.G.T. főkapitány gyászjelentése, postán futott, hajtás mentés kis

szakadással, 22x30cm ..........................................................................................................................2 000
14581.1928 A Kecskemét hajó sérüléséről készült 2 db fotó 16x12 cm ..........................................................1 000
14582.1907 Bp., Süddeutsche Donau-Dampschiffahrts-Gesellschaft által Vidák IStván gépmester

számára kiállított bizonyítvány ..............................................................................................................2 000
14583.1995. A Magyar Folyam- és Tengerhajózási Részvénytársaság alapításának 100. évfordulója

alkalmából kiadott emléklap. .................................................................................................................2 000
14584.Kihajtható Duna révkalauz térkép a Duna ausztriai szakaszán Altenwörthtől

Hundsheimig,1977-2005 km-ig. Kiadó nélkül. Vászonkötés. / Danube fold-out map from Altenwörth
to Hundsheim in Austria. From km 1977 to km 2005. In linen binding. .................................................1 000

14585.cca 1840-1880 11 db hajókat ábrázoló kép, metszet, újságkivágás, némelyik paszpartuban ..............2 600

Fegyverek, kések
14586.cca 1900 Dísztőr, jelzés nélkül, korának megfelelő szép állapotban, h: 45 cm ..................................80 000
14587.Zbrojovka cseh fegyvergyár kábító pisztoly állatokhoz. Eredeti dobozában .......................................18 000
14588.Díszkard XX. sz eleje. Markolattal 82,5 cm hosszú. szélesség 20 mm, pengevég 13 mm. ...............12 000
14589.Replika kovás pisztoly, h: 36 cm ...........................................................................................................8 000
14591.Gyakorló párbajtőr. Jelzett a pengén, korának megfelelő állapotban, h: 108 cm ...............................11 000
14592.Philips elektromos kenyérvágó kés. Vezeték nélküli, fali dokkolóval, kiszedhető pengével működő,

két késes, jó állapotban .........................................................................................................................2 400
14593.Indiai dísztőr, gravírozott pengével, díszített bőr tokkal, gyöngyház nyéllel 32 cm ...............................3 000
14594.Dísztőr, faragott sárkánymintás fa tokban, kopással, h: 43 cm .............................................................3 000
14595.Dísztőr, fém szerelékkel, hüvelyben, h: 28 cm ......................................................................................3 400
14596.Dísztőr, fém szerelékkel, hüvelyben, h: 27 cm ......................................................................................3 400
14597.Bronznyelű tőr, kopással, jelzés nélkül, h: 22 cm .................................................................................2 000

Militária
16000.cca 1930-1945 A M. Kir. Honvédség katonáit ábrázoló 6 db fotó, vegyes állapotban, 11,5x8,5 cm és

6x4 cm között ........................................................................................................................................1 800
16001.Magyar Néphadsereg, műszaki tisztek (egyikükön "3. osztályú páncélos és gépjárművezető"

jelvénnyel), 5 db fotó, 11,5x8 cm és 6x5,5 cm között ...........................................................................1 400
16002.cca 1916 Délutáni pihenés. Feliratozott fotó, feltehetőleg az SMS Satellit torpedóhajó fedélzetén

készült. 9x9 cm .....................................................................................................................................4 000
16003.Katonazenekarok, 3 db fotó, 9,5x6,5 cm ...............................................................................................1 200
16004.cca 1914-1918 Bécs, katonák csoportképe, I. világháborús fotólap, L. Weiss Fotograf Wien, 14x9

cm .........................................................................................................................................................1 200
16005.cca 1980 Oláh István (1926-1985) vezérezredes, honvédelmi miniszter (1984-1985) vezérkari

tisztek körében; 4 db fotó, 9,5x6 cm és 14x9 cm ..................................................................................2 400
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16006.1941 Szabadka (Subotica), Vajdaság, magyar katonák egy ház udvarán, egyikük szuronyos
puskával, II. világháborús fotó, a hátoldalon feliratozva, 8,5x6 cm .......................................................1 200

16007.cca 1930-1940 Lovas magyar katonák és tisztek, 2 db fotó, jó állapotban, 9x6 cm .............................1 200
16008.cca 1930-1940 Fiatal katona esküvői fotója (egyenruhában, szablyával, kardbojttal), fotólap

Rozgonyi Dezső budapesti műterméből, 13,5x8,5 cm ..........................................................................1 200
16009.cca 1915-1916 Zaturci/Zaturcy (Ukrajna), az oroszok ellen harcoló cs. és kir. 4. hadsereg katonái a

keleti fronton, I. világháborús fotólap, 14x8,5 cm / Zaturtsi (Ukraine), soldiers of the
Austro-Hungarian 4th Army, which fought against the Russians, on the Eastern Front, WWI photo ...2 000

16010.cca 1916 S.M.S. Ulan fotó 10x7 cm ......................................................................................................3 000
16011.7 db I. világháborús katonákat ábrázoló fotó, vegyes méretben és állapotban ....................................1 400
16012.A Magyar Néphadsereg katonái különféle járművekkel, 5 db fotó, 9,5x6,5 cm és 14x9 cm között ......1 600
16013.cca 1910-1920 Karl Richter 11-es számú igazolási jegye, K.u.k. Militär-General-Gouvernement in

Serbien ................................................................................................................................................12 000
16014.cca 1940 Magyar katonai csoportképek, katonák járművekkel (motorokkal, mozdonnyal,

teherautókkal), 9 db fotó, 9x6 cm és 12x9 cm körül ..............................................................................2 000
16015.4 darab ezüstözött angol katonai(?) mandzsetta gomb, jelzéssel, szép állapotban, 22x18 mm ........10 000
16016.Katonai portrék, 2 db fotó, 9×13 cm ......................................................................................................1 600
16017.En avant pour la France Francia I. világháborús aluminium propaganda tálka 13x7 cm ......................3 000
16018.II. világháborús katonai csoportképek: magyar katonák parasztház előtt, ill. kártyázó és italozó

katonák; 2 db fotó, 7,5x5,5 cm és 8,5x5,5 cm .......................................................................................1 200
16019.1915 Főhadnagy katonai érdemkereszttel, fotólap, feliratozva, 13×9 cm .............................................1 400
16020.Munkásőrséggel kapcsolatos fotók, 9 db, 14,5x10,5 cm és 8,5x6 cm között .......................................3 000
16021.Jose Maria Leyva (1877-1956) mexikói tábornok névjegye / Mexican general business card ................800
16022.6 db vegyes katonai fotó, 13,5x8,5 cm és 5,5x4 cm között ...................................................................1 800
16023.1916 Budapest, a hazatérő SMS Temes I. monitorra koszorút engednek a a Lánchídnál,

hátoldalon feliratozott fotó, 9×14 cm ...................................................................................................14 000
16024.cca 1942 Katonai életképek, légvédelmi löveg, katonai vonat, kiégett vasúti szerelvény, stb., 13 db

fotó, némelyik felületén törésnyom, 9×12 cm ......................................................................................24 000
16025.cca 1942 Bunkerek, 2 db fotó, egyik felületén törésnyomok, 4,5×5,5 és 6×8,5 cm ..............................4 000
16026.1932 Bp.,Tüzérségi Lőutasítás tervezet, szakadással, 65p ................................................................10 000
16027.cca 1900 Katonaportré, keményhátú fotó Beck Ödön budapesti műterméből, kopásnyomokkal,

16,5×11 cm ...........................................................................................................................................1 600
16028.cca 1940-1945 Katonák cseh erőd előtt, fotó, 6,5×10 cm .....................................................................3 400
16029.cca 1914 Katona feleségével, irányzó kitüntetéssel, síppal, sípzsinórral, 9×13 cm ..............................1 400
16030.cca 1918-1919 Hadapród feleségével, szalagsávokkal és nemzeti színekkel bevont sapkarózsával,

sarkán kis sérüléssel, hátoldalán beragasztás nyomaival, 13×9 cm .....................................................1 400
16031.cca 1915 Két katona portréja, K.u.k. Infanterieregiment Erzherzog Karl Stephan Nr. 8, elküldött

fotólap, 13×9 cm ...................................................................................................................................1 400
16032.1938 Német katonatiszt esküvői fotója, NSDAP pártjelvénnyel, horogkeresztes karszalaggal,

kitüntetésekkel, 12x8 cm .......................................................................................................................3 200
16033.1917 Galagonyás, Vajdaság, tengerész családjával, feliratozott fotó, felületén törésnyomokkal,

9×12 cm ................................................................................................................................................1 400
16034.cca 1916 A Monarchia századosa német tisztekkel, hátoldalon feliratozott fotó, felületén

törésnyomok, kis sarokhiány, 12×9 cm .................................................................................................1 400
16035.cca 1916 Müller vezérkari százados, kartonra ragasztott fotó, feliratozva, 10,5×8 vm .........................1 400
16036.1916 A Monarchia katonái német katonatársakkal, fotó, felületén törésnyomok, kis sarokhiány,

8,5×12 cm .............................................................................................................................................1 400
16037.1940 Erdélyi bevonulás alkalmából készült fotók, 23 db, 8,5×6,5 cm .................................................16 000
16038.cca 1915 Katonai csoportkép, 2 db fotó, 8,5×11 és 11,5×9 cm ............................................................1 400
16039.1961 MSZMP tanulmányi könyv, iparőr őrvezető részére kiállítva + 2 db iparőröket ábrázoló fotó,

9x6 cm és 12x9 cm ...............................................................................................................................1 800
16040.Katonák családtagjaikkal, 4 db fotó, 13×9 cm .......................................................................................1 400
16041.cca 1915 Katonák tábori konyha szekér előtt, 2 db egyforma fotó felületi sérülésekkel, 5,5×7 cm ......1 400
16042.1939 Szolnok, vitéz Földeáki Návay László katonatiszt fényképes gépjárművezetői igazolványa .......4 000
16043.1940 Nagykároly visszatért bélyegzés és trikolor tábori postai levelezőlapon magyar katonától .........1 600
16044.1958 Bp., BM Karhatalom alkalmazottja részére kiállított, fényképes KISZ tagsági igazolvány +

Karhatalmi felvarró, 7,5x7 cm ...............................................................................................................2 600
16045.Postás tiszti vállap (fél pár) + egyenruha gomb, jelvény, sapkajelvény; össz. 4 db ..............................2 400
16046.II. világháborús német (Wehrmacht) katonai halotti értesítő kártyák, 4 db, 11x7 cm / WWII German

military death cards (Sterbebilder), 4 pcs ..............................................................................................2 000
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16047.Rendőrőrmester kitüntetéseivel, fotó, 14×8,5 cm ..................................................................................2 000
16048.1909 Isztambul, lovas katona portréja, fotólap, 9×13 cm ......................................................................2 000
16049.1918 Tábori postai levelezőlap, k.u.k. Div. San. Kol. Nr. 41., stilizált Isonzo-hadsereg jelvény és

vitézségi szalag grafikájával díszítve ....................................................................................................3 000
16050.1916 K.u.k. Infanterieregiment V. század vezérkara, postázott fotólap, felültén törésnyomok, 9×14

cm .........................................................................................................................................................4 000
16051.1917 Romániában a 640. tábori postához tartozó katonák csoportképe, számozással

beazonosítható a fotó hátoldalán nevek és rangok szerint, 8,5×11,5 cm .............................................4 000
16052.1926 Gyalogtiszti lovagló tanfolyam csoportkép, Schäffer műterméből, 9×14 cm ................................1 600
16053.Cca 1947-1947 Fénykép 3 Magyar származású Amerikai Hadi légierő tagjáról, hátoldalán az egyik

katona, Tóth Dezső, édesapjától származó leírással. ...........................................................................2 200
16054.cca 1930-1940 Magas rangú, kitüntetésekkel dekorált katonatisztek darutollas bocskai sapkában,

fotólap, kis saroktöréssel, 14x8,5 cm ....................................................................................................2 000
16055.1946 Katonai személyazonossági igazolvány .......................................................................................1 200
16056.1979 Honvéd Kossuth Akadémia meghívója bajtársi találkozóra .........................................................1 000
16057.cca 1910-1945 Vegyes katonai fotó tétel, 6×9 és 9×13 cm közötti méretekben ...................................2 400
16058.1916-1918 6 db tábori postai levelezőlap S.M.S. Szamos Krámmer Nándor kormányos úrnak

címezve .................................................................................................................................................3 000
16059.Katonák kitüntetésekkel, 2 db fotó, felületi sérülésekkel, 13×9 cm .......................................................1 600
16060.Katonaportrék, 2 db fotó, felületi sérülésekkel, 13×9 cm ......................................................................1 600
16061.Katonaportrék, 2 db fotó, sérülésekkel, 13×9 cm ..................................................................................1 600
16062.Lovas katonák portréja, 2 db fotó, 8×11 és 9×14 cm ............................................................................1 600
16063.Katona lóval pózol, 2 db egyforma fotó, 9×1,3 cm ................................................................................1 600
16064.Katonák családtagjaikkal, 3 db fotó, 13×9 cm .......................................................................................1 600
16065.Az SS 13. (1. horvát) ,,Handschar" fegyveres-hegyihadosztálya katonájának portréja. (Az önkéntes

Waffen-SS hadosztályt Heinrich Himmler és Gottlob Berger SS-vezetők javaslatára, Adolf Hitler
jóváhagyásával állították fel 1943. tavaszán, főként muzulmán vallású bosnyákokból, és a háború
végéig aktív volt). Modern előhívású fotó kartonon, hátoldalán horogkeresztes, "Likvidiran 16. V.
1943 Sarajevo" ill. egyéb bélyegzésekkel. (Múzeumi archívumból?) 14x9 cm. / Soldier of the 13th
Waffen Mountain Division of the SS Handschar (1st Croatian). Modern photo on cardboard, with
stamps on the back. (From museum archive?) 14x9 cm ......................................................................3 000

16066.cca 1912-1918 Katonai csoportképek, 2 db fotó, 9×13 cm ...................................................................1 400
16067.Katonák karddal, 2 db fotó, felületi sérülésekkel, 13×9 cm ...................................................................1 600
16068.Német tengerész csoportképek, 3 db fotó, 9×13 cm .............................................................................1 600
16069.cca 1914 Katonák hölgytársaságban, 2 db fotó, 13,5×9 cm .................................................................1 600
16070.cca 1942 Katonaportrék, 2 db színezett fotó, felültén törésnyomok, 13×8 cm ......................................1 600
16071.cca 1870 Katonaportré, vizitkártya Theodor Glatz nagyszebeni (Hermannstadt / Sibiu) műterméből,

alján vágott, 10x6 cm ............................................................................................................................1 800
16072.1901 Bécs, kitüntetett magyar katonatiszt (tüzér) dedikált portréja, keményhátú kabinetfotó A.

Huber műterméből, felületén törésnyommal, 16,5x10,5 cm ..................................................................1 800
16073.cca 1915 Katonaportrék, 4 db, 13×9 cm ...............................................................................................1 400
16074.cca 1914 Rothenthal Béla, 2 db katonai fotó, hátoldalon feliratozva, 12×8 cm .....................................2 000
16075.cca 1914 Tengerészek, k.u.k. Kriegsmarine, 3 db fotó, 14×9 és 16×8 cm ...........................................2 000
16076.cca 1915 Katonaportrék, 5 db, vegyes méretben és minőségben ........................................................1 400
16077.cca 1914 Szászsebes, katonai irodában, 3 db fotó, 9×13 cm ...............................................................2 000
16078.1919 Tiszti lak a román harctéren, 2 db fotólap, egyik hátoldalon feliratozva, 9×13 cm .......................2 000
16079.cca 1910-1930 Lovas katonák, 3 db fotó, kis törésnyomokkal, 9×13,5 cm ...........................................2 000
16080.cca 1930 Kerékpáros katona karddal, fotónegatív kocka, 6×6 cm ........................................................2 800
16081.Cca 1930 Tengeralattjáróról készült kép negatívja. ..............................................................................1 600
16082.cca 1918 Katona lövegekkel és katonák pihenőn, fotólap, sarkain törésnyomok, 9×13 cm .................1 400
16083.1918 Katonaélet, fotólap, hátoldalon feliratozva, 13×9 cm ...................................................................1 400
16084.cca 1915 Katonai csoportkép, fotólap, sarkain kopásnyomok, 9×13 cm ..............................................1 400
16085.cca 1918 Tábori tarack és egy romos ház, fotólap, 9×13 cm ................................................................1 400
16086.1918 Kacagtató magyar baka a román harctéren, fotólap, 9×13 cm ....................................................1 400
16087.cca 1915 Katonasapkában cigizve, fotólap, 13×9 cm ...........................................................................1 000
16088.cca 1915 Román tüzér egyenruhában, hátoldalon feliratozott fotólap, sérüléssel, 13×9 cm ................1 000
16089.1916 Kékes főhadnagy, fotó, hátoldalon feliratozva, kissé foltos, 11×9 cm ..........................................1 400
16090.1916. december 23. Ebéd a Bogišići (Montenegró) temetőben, feliratozott fotólap, 9×13 cm ..............1 400
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16091.cca 1930-1940 Férfi Magyar Érdeméremmel, fotó, felületén törésnyomok, 11,5×8 cm ........................1 400
16092.cca 1915 Habsburg-Tescheni Jenő főherceg, a monarchia délnyugati frontjának főparancsnoka

Szlavóniában a fronton, hátoldalon feliratozott fotó, 8×11 cm ..............................................................3 800
16093.1937 A magyar fejlesztésű Toldi harckocsi tereppróbán Pleskott Rezső fejlesztőmérnökkel, fotó,

sarkán kis törésnyom, 6×8,5 cm ...........................................................................................................4 000
16094.1916 Evidenzblatt, K.u.k. Infanterieregiment Nr. 45. / A cs. és kir. 45. gyalogezred által kiállított

igazolás az ezredbe való áthelyezésről, kissé sérült ............................................................................1 600
16095.1941 Katonák terepen, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8,5 cm ...............................................................1 600
16096.1864 Katonatiszt portréja, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5×6 cm .......................2 000
16097.Szalagsáv, réz tartón, h: 9 cm ...............................................................................................................1 800
16098.Magyar Honvédség mandzsetta és nyakkendőcsipesz szett, újszerű állapotban, eredeti dobozában .1 800
16099.cca 1940 Egy zacskónyi katonai gomb a Horthy korból, benne néhány postás és hajós gomb is .......4 000
16100.1920 Japán és orosz katonatisztek megbeszélése ciril nyelven feliratozott fotó / Japanese and

Russian soldiers photo 18x13 cm .........................................................................................................4 000
16101.cca 1916 Polgári hajóstiszt, díszegyenruhában, 13x16 cm ..................................................................4 000
16102.1949 Váci Országos Büntetőintézet fejléces borítékja, rajta bélyegzővel + Bv. tisztet ábrázoló fotó,

6x6 cm ...................................................................................................................................................1 200
16103.Bojna za specijalna djelovanja (Különleges Műveleti Zászlóalj) horvát katonai asztali zászló, jó

állapotban, 16x8 cm / Special Operations Battalion Croatian military table flag, in good condition ......1 000
16104.Magyar Honvédség hajós tiszti paroli, 2 pár .........................................................................................2 000
16105.1920 Nagykőrös fegyver beszolgáltatás hirdetmény plakát 31x44 cm kis hiánnyal .............................3 000
16106.1909 Hódmezővásárhelyi besorozott ifjúság táncmulatsága 4 p ..........................................................2 000
16107.cca 1914-1918 4 db I. világháborús front fotó + egy vizitkártya ............................................................3 400
16108.Vegyes régi katonafotó tétel, 7 db, vegyes állapotban, 13,5x8,5 cm és 19x14 cm között ....................2 400
16109.cca 1940 Egy zacskónyi hajós és katonai gomb a Horthy kortól a Kádár korig ....................................3 000
16110.cca 1970 Egy nagy zacskónyi katonai gomb a Kádár korból ................................................................3 000
16111.Magyar Honvédség aranyszínű mandzsettagomb pár, újszerű állapotban, tokjában + Vaskeresztet

mintázó medálos nyaklánc ....................................................................................................................2 400
16112.1874 Obsit, katonai végelbocsájtó levél hátul ragasztással megerősítve .............................................5 000
16113.cca 1950 Egy zacskónyi katonai gomb .................................................................................................5 000
16114.cca 1910-1918 Katonatisztek és bányatiszt portréja, 3 db keményhátú fotó (kabinetfotó, vizitkártya),

10x5 cm és 16,5x8 cm között ................................................................................................................3 600
16115.1941-1944 M. kir. VII. utász munkásszázad névsora, két részben, össz. 6 gépelt oldal + 9 db tábori

posta levelezőlap (5 megírt, 4 kitöltetlen) ..............................................................................................5 000
16116.1982-1985 Munkásőr ünnepségekre szóló meghívók, 2 db .................................................................1 600
16117.Régi katonaportrék, 4 db keményhátú kabinetfotó, vegyes állapotban, 16,5x11 cm és 20x11 cm

között .....................................................................................................................................................1 600
16118.Katonai portréfelvételek tétele, 33 db vintage üveglemez NEGATÍV és síkfilm, a felvételek

különböző időpontokban készültek (cca 1930 és cca 1955 között), több hagyatékból származnak,
a beadó hozzá nem értése okán előfordulhatnak más egyenruhások is a portrék között, 9x6 cm és
6x6 cm között ......................................................................................................................................11 000

16119.Magyar királyi folyami erők ismertetője, hajtott ...................................................................................16 000
16120.cca 1942 Katonai esküvő, csoportkép, fotó, 12×17 cm ........................................................................5 000
16121.2011-2012 Haditudósító c. folyóirat 3 db száma ...................................................................................1 200
16122.cca 1930 "Minden tisztnek! Emlékezzünk 1919-re" ismeretterjesztő kiadványokat népszerűsítő

reklámlap ...............................................................................................................................................3 600
16123.1915 Bp., Országos Hadsegélyező Bizottság Jelvényosztályának körlevele .......................................4 400
16124.cca 1900 Ganz-Danubius kombinált hengercsiszoló- és rovátkológépek prospektusa, 6p ..................1 000
16125.Magyar gyártmányú, sötétzöld barettsapka, jelzett, 100% gyapjú, méret: 58 .......................................1 800
16126.Magyar Honvédség bocskai nyári gyakorló sapka rangjelzéssel, jó állapotban (méretjelzés nélkül) ...3 000
16127.1945 Magyar katona szovjet tengerészekkel, Szendrő István (1908-2000) pecséttel jelzett fotója,

szélén törésnyomok, 18×24 cm ..........................................................................................................10 000
16128.1914-1917 Ostffyasszonyfa magyarországon fogrva tartott orosz hadifogoly munka. Faragott fa

ládika. Kulccsal. Orosz nyelven a hadifogoly tábor neve 26x11 cm. ..................................................16 000
16129.1943-ban írt jelentés a Kunmaradasi repülőtér létesítéséről, benne leírás az eltulajdonított

területekről, azok tulajdonosainak kártérítéséről. ..................................................................................3 000
16130.Töltényhüvely vázas. Virágos díszítéssel réz. 24,5 cm .........................................................................8 000
16131.cca 1910 Katonák családi körben, fotó, felületi sérülésekkel, 28×35 cm ..............................................3 000
16132.1944 Bp., a M. kir. Honvéd Központi Közúti Szállítás Vezetősége által kiadott nyílt parancs,

gépkocsival való teherszállításra vonatkozó ideiglenes engedély az ország egész területére .............2 800
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16133.I világháborús katonai gyalogsági ásó, hozzá antik fa vegyes népi eszközök, káposztagyalu, szűrő
kanál, fatál, stb. h: cca. 40-50 cm, kopott. ...........................................................................................11 000

16134.Katonai flaska, kopott, horpadt, m: 22 cm .............................................................................................1 000
16135.1914-1918 I. világháborús fotóalbum, Horváth Kornél katonatiszt fényképgyűjteménye a háború

éveiből (Bp., Lengyelország, Szováta, stb.), összesen kb. 70-80 db fotó, vegyes méretben,
zsinórfűzéses albumban .....................................................................................................................10 000

16136.1935-1958 Verbőczy Kálmán (1888-1967) honvéd ezredes, a Székely Hadosztály volt
zászlóaljparancsnokának hagyatékából származó szabadalmi iratok: útmutatók a "célpontos szem",
ill. az "ellenőrző üveg és tükör céltábla" nevű találmányainak használatához; a M. Kir. Szabadalmi
Bíróság végzése; valamint az Országos Találmányi Hivatalhoz benyújtott bejelentések és hozzájuk
kapcsolódó okiratok. Vegyes állapotban. ..............................................................................................4 400

16137.Régi szolgálati emlék nagy méretű nyomtatvány modern reprintje 33x50 cm ......................................3 000
16138.Magyar Honvédség tiszti tányérsapka, jó állapotban, méret: 56 ...........................................................6 000
16139.1917 lövedék munka, jelzett, ausztráliai háborús emlék, tiszti sapka? ...............................................20 000
16140.Szovjet öv, sarló kalapácsos réz csat, 5,5x7,5cm, bőr övvel ................................................................3 000
16141.cca 1906 Magyar katonatiszt feleségével, nagyméretű fotó, dekoratív, kissé sérült karton

paszpartuval, teljes méret: 38x32 cm, kép: 20x15 cm ..........................................................................1 800
16142.Magyar Honvédség egyenruha ing, 2 db, világosbarna-bézs és fehér színben. Jó állapotban,

méretjelzés nélkül. ................................................................................................................................2 800
16143.Magyar Honvédség egyenruha nadrág, ing és nyakkendő (méretjelzés nélkül) + sötétbarna alkalmi

bőr cipő, 41-es méret + 2 db igazolványtartó ........................................................................................5 500
16144.1915 III. Frigyes Ágost (Friedrich August III), Szászország utolsó királya, - IV. Károly magyar

uralkodó nagybátyja - az I. világháború idején, katonai egyenruhában, kitüntetésekkel; fotólap, jó
állapotban, megírva és postázva, 13,5x8,5 cm. A háború alatt a német hadseregben tábornagyi
(Generalfeldmarschall) rangot viselt; a képen rajta látható kitüntetések a Vaskereszt (Eisernes
Kreuz), ill. a Szent Henrik Katonai Rend lovagkeresztje (Ritterkreuz des
Militär-St.-Heinrichs-Orden). Utóbbi rendnek szász királyként vezetője, valamint nagykeresztjének
tulajdonosa is volt. / Frederick Augustus III, the last King of Saxony, in WWI military uniform with
decorations, photo .................................................................................................................................2 400

16145.cca 1940-1945 Verbőczy Kálmán (1888-1967) honvéd ezredes, az Országos Magyar Lövész
Szövetség (OMLSZ) főlövészmestere, a Székely Hadosztály volt zászlóaljparancsnokának
hagyatékából származó dokumentumok: ellene elkövetett becsületsértés ügyének iratai;
lövészegyesülettel kapcsolatos iratok; vegyes hivatalos iratok, nyilatkozatok, jegyzőkönyvek, stb.
Egy mappányi, tartalmas anyag. Vegyes állapotban. ...........................................................................5 000

16146.1969-1972 Magyar Néphadsereg Vezérkara, 3 db katonai oktatótérkép, 1 : 50.000, feltekerve,
54x49 cm ...............................................................................................................................................2 000

16147.cca 1863-1913 Vegyes katonai iratok, kb. 12 db, vegyes állapotban (közte sérült, hiányos is) ...........4 000
16148.cca 1900 Katonák csoportképe, kettejük kitüntetéssel dekorált, keményhátú fotó, jelzés nélkül,

kopott, foltos, 17x11,5 cm. ....................................................................................................................3 000
16149.cca 1880 2 db keményhátú katonai fotó ...............................................................................................1 200
16150.cca 1942 II. világháborús töltényhüvely váza. Keleti Front gravírozással réz. 31 cm ...........................7 000
16151.cca 1930-1938 M. Kir. 7 honvéd vonatosztály parancsnokának 4 db levele Sárdy Brutus

(1892-1970) festőművész, restaurátorhoz, egyik fejléces papíron és borítékban .................................2 600
16152.cca 1915 Carl Zeiss Marineglas 6x I. világháborús katonai távcső, jó állapotban / Carl Zeiss

Marineglas 6x WWI military binoculars, in good condition ..................................................................26 000
16153.2 db militária témájú könyv: Nagy László, Vörös Béla: Emlékhelyek az Üllői úti bázison. Budapest,

2004, Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem. Megjelent 500 példányban. 90 p.. Kiadói papírkötés,
jó állapotban. + Haász János: Tettem valamit a hazámért. Budapest, 2006, Zrínyi Miklós
Nemzetvédelmi Egyetem. Megjelent 300 példányban. 128 p.. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........1 800

16154.Magyar Honvédség egyenruha nadrág, ing és nyakkendő. Megkímélt, jó állapotban. (Méretjelzés
nélkül). ...................................................................................................................................................4 000

16155.Kiváló szakasz katona selyem zászló 84x40 cm ..................................................................................6 000
16156.Saumur, Ecole de Cavalerie, Course de Tétes (Francia katonai lovasiskola, "Fejverseny"). Színes

litográfia, papír, XIX. sz. második fele. Jelzett a litográfián. Lapszéli szakadásokkal, kisebb
foltokkal, lapméret: 70x53 cm ...............................................................................................................5 000

16157.cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca
1920 Italy, Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm ................10 000

16158.cca 1910 Fiatal osztrák-magyar tengerész feleségével, egyenruháján két kitüntetéssel (Katonai
Legénységi Szolgálati Jel / Mozgósítási Kereszt); kartonra kasírozott fotó, jelzett a kartonon,
19,5x12,5 cm .........................................................................................................................................2 400

16159.cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm .........................2 400
16160.12 db rendőrség témájú fotó: rendőrmúzeum, Rendőrtiszti Főiskola futballmeccs, kutyakiképzés,

eskütétel, gyakorlat, stb., vegyes méretben ..........................................................................................3 000
16161.2 db régi gyakorló kézigránát, fa és fém, az egyik nyelén 1914-es dátummal h: 20 cm .......................6 000
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16162.Régi katonai bőr csizma, fa sarokkal, kopottas állapotban, javított .......................................................2 800
16163.1893 Nagyvárad, katonai végelbocsátó levél ........................................................................................4 400
16164.1940 Miskolc, őrmester szép kitüntetéssorral, családjával, kartonra kasírozott fotó, feliratozva,

sérült karton, 17×23 cm ........................................................................................................................1 400
16165.cca 1915 Páncélvonat, kartonra ragasztott fotó, felületi sérülésekkel, üvegezett keretben, 9×13,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
16166.cca 1915 A Magyar Királyi Honvédelmi Minisztérium Hadsegélyező Hivatalának körlevele (az

imádkozó Ferenc József színes kép ajánlása) .....................................................................................3 800
16167.1944 Nógrádsáp, M. kir. 803. rögtönzött munkásezred parancsnokság dokumentumai DKW

személyautó igénybevételéről ...............................................................................................................1 000
16168.I. világháborús katona bronz szobra, nyitható tintatartó márvány alapon. Puska nélkül 28 cm ..........20 000
16169.Bajonett kompletten hüvellyel, papuccsal, kopott, egy csavar pótolt. 38 cm ........................................6 000
16170.Modern német bajonett, hiányos, bőr tokkal, jelzés nélkül 26,5 cm ......................................................4 000
16171.Tábori posta zsák, szép állapotban, 98x66 cm .....................................................................................3 000
16172.Katonai repülőgép fedélzeti óra, nem jár, d: 6,5 cm ..............................................................................5 000
16173.Katonai jármű műszerfal óra, működik, jelzéssel, d: 13 cm ..................................................................5 000
16175.1848 Szász János őrnagy parancsnoksága alatt álló 4. zászlóalj Pest megye negyedik

századának névsora, szakadással .....................................................................................................44 000
16176.Magyar Királyi Dunai Flottila rangjelzései, egyenruhái, 4 db akvarellillusztráció, 14×24,5 cm ...........16 000

Térképek
16177.cca 1910 Budafok Rt. város térképe, utcajegyzékkel, gyűrött állapotban, hajtva 59x32 cm .................8 000
16178.1849 Übersichtsblatt zur geschichte der Kriegsereignisse in Ungarn, térkép, 35×40 cm ...................14 000
16179.cca 1920 Budai hegyek térképe, 1:37.500, vászonra kasírozva, 60x46,5 cm ......................................3 000
16180.1933 Strassensperrkarte der Schweiz / Svájc autótérképe, 1 : 300.000, kétoldalas, néhány kis

szakadással, 89x61 cm .........................................................................................................................1 600
16181.1942 Erdély térképe, Bp., Eggenberger-féle könyvkereskedés, Rényi Károly kiadása (M. Kir.

Honvéd Térképészeti Intézet), 47x43 cm ..............................................................................................8 000
16182.cca 1930 A X. ker. Új Köztemető helyszínrajza, Bp., Klösz György és Fia Térképészeti Műintézet,

apró szakadással, kissé foltos, 46x39,5 cm ..........................................................................................2 200
16183.1866 Weiland, G. H.: Special-Karte der österreichlich-preusslichen Grenz-Provinzen und der

anstossenden Gebietstheile des Königreich Sachsen. Kriegs-Karte Nr. 1. / Az osztrák-porosz határ
menti tartományok, valamint a Szász Királyság szomszédos részének térképe (porosz-osztrák
háború), 1 : 1.000.000. Wien, 1866, Beck'sche Universitäts-Buchhandlung (Lith. Anst. F. Köke),
kisebb lapszéli szakadásokkal, kissé foltos, 65,5x45 cm ......................................................................4 000

16184.cca 1930 Világtérkép részletek színezés nélkül iskolai használatra színezni. 60x38 cm Kis
szakadással ..........................................................................................................................................2 000

16185.1956 A talajvíztükör mélysége a felszín alatt az Alföldön, 100×70 cm .................................................2 400
16186.cca 1900 Budapest északi része (Óbuda, Újpest, Rákospalota) és környékének térképe, 1 : 75.000,

R. Lechner (Wilh. Müller) k. u. k. Hof- und Universitäts-Buchhandlung Wien, vászonra kasírozva,
kissé foltos, 51,5x38 cm ........................................................................................................................2 400

16187.1942 Európai Oroszország térképe. 1 : 5.000.000. Kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet.
Hajtva, 93x62,5 cm ...............................................................................................................................1 000

16188.cca 1926 "Hadtestem (VII.) helyzete részletesen a Doberdo karsztfennsíkon 1915. október 29-én",
József főherceg: A világháború, amilyennek én láttam c. könyv 30. sz. melléklete, I. világháborús
térkép, 1 : 25.000, kissé foltos, 71x69 cm .............................................................................................1 400

16189.cca 1910 Banja Lucka - Kozara Bosznia Domborzati-és vízrajzi térképszelvény, összehajtogatható.
Kibontva 40 x 55 cm, .............................................................................................................................1 400

16190.cca 1935 Budapest székesfőváros térképe, 1: 25.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet, vászonra
kasírozva, a vászon hátoldala foltos, 89x70cm .....................................................................................4 000

16191.cca 1900 Szászrégen és környéke katona térkép vászonra kasírozva / Reghin map 53x38 cm .........4 000
16192.cca 1900 Csíkménaság és környéke katonai térkép hajtva / map 54x41 cm .......................................4 000
16193.cca 1940 Villány hegység földtani térképe 90x31 cm ...........................................................................3 000
16194.Cserhát hegység geológiai térképe 60x90 cm Hajtva ...........................................................................4 000
16195.cca 1910 Aszód környékének geológiai térképe 88x55 cm ..................................................................4 000
16196.cca 1910 Balatonfüred és környékének katonai térképe vászonon 38x54 cm .....................................3 000
16197.1940 Beregszász és Mező-Tarpa katonai térkép, 1:75000, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet,

47x68 cm / Berehove and Mezőtarpa Military map from 1940, 47x68 cm ............................................2 000
16198.cca 1920-1940 Baranya, Somogy Tolna vármegyék térképe, rajta a Balaton részletével, tervezte:

Dr. Kéz Andor, 1:800.000, Bp., Révai-ny., 24×29 cm ...........................................................................1 000
16199.cca 1910 Budapest Székesfőváros térképe jó állapotban, hajtva 38x58 cm ........................................4 000
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16200.cca 1928 Budai hegyek, Kirándulók térképe 1. sz., 1 : 37.500, Bp., M. kir. Állami Térképészet,
50×70 cm ..............................................................................................................................................4 000

16201.cca 1930 Duna, Gönyű-Oroszvár-Wien vízi sporttérképek 8-10. sz., Magyar Királyi Állami
Térképészeti Intézet, megviselt borító, 24x192 cm ...............................................................................3 000

16202.Pozsony szab. kir. város térképe, rajzolta: Peigler Ferenc, jelmagyarázattal, szakadásokkal, 40×52
cm .........................................................................................................................................................8 000

16203.1933 Offizielle Straßenzustandkarte von Österreich des Österreichischen Automobil-Club / Ausztria
autótérképe, 1 : 700.000, hirdetésekkel (hátoldalán Budapest-reklámmal), szakadással, 94x62,5 cm
...............................................................................................................................................................1 600

16204.1933 A Mátra hegység, Kirándulók térképe 6/a sz., 1 : 50.000, M. Kir. Állami Térképészet, 99×61
cm .........................................................................................................................................................3 000

16205.1983 Homolka József: Budapest térképe házszámok megjelölésével és az utcák és terek
betürendes jegyzékével. Bp., Kartográfiai Vállalat. Az 1896-os Eggenberger-féle kiadás reprintje,
78x63 cm ...............................................................................................................................................2 000

16206.cca 1900 Magas-Tátra térképe, "Pallas Nagy Lexikona", Bp., Posner, 13x19,5 cm + A Magas-Tátra
látóképe a Tengerszem csúcsról, Panorámakép a Rysy-ről, nyomtatvány, 24x127 cm/  cca 1900
The map of High Tatra Mountains, In: Pallas Lexicon, Bp., Posner, 13x19,5 cm + Panoramic view
picture, print, from the Rysy peak, 24x127 cm ......................................................................................2 000

16207.1938 Nagy-Budapest térképe útmutatóval. Átnézte: Dr. Cholnoky Jenő. Bp., Aczél Testvérek
kiadása (Közlekedési Ny.), sérült borítóval, szakadásokkal, javított, 98x69 cm ...................................3 000

16208.1933 A Királyi Magyar Automobil Club utjelentése (Magyarország autótérképe). Bp., Litogr.
Gottlieb. Mobiloil Sphinx - Vacuum Oil Company Rt. reklámmal, hátoldalán különféle hirdetésekkel.
Kisebb lapszéli sérülésekkel, 69x49 cm ................................................................................................2 400

16209.Cca. 1930 Dr. Thirring: Részletes Magyar Utikalauzok, térkép a Budai Hegységről és környékéről.
Szövet 15,6x22,8 cm. ............................................................................................................................1 000

16210.Cca 1910 Temes Megye Közigazgatási térképe. Rajzolta: Hátsek Ignácz. 1:500 000 méretarány.
Papír 38 x 54 cm, enyhén szakadt a hajtásoknál. .................................................................................2 000

16211.cca 1940 Stoits György: Mere menjek? Budapest közlekedési térképe teljes utcajegyzékkel, 60x95
cm .........................................................................................................................................................2 400

16212.cca 1936 Budapest és környéke, 1: 75:000, M. Kir. Állami Térképészet, foltos, ceruzás
bejegyzésekkel, 39x52 cm ....................................................................................................................1 000

16213.cca 1850 Bécs és környékének kőnyomatos térképe. Hajtva. / Lithographic map of Vienna and
area. Folded 49x51 cm .........................................................................................................................8 000

16214.1984 Magyarországi ÁFOR töltőállomások térképe, autótérkép, 40x29 cm .........................................1 200
16215.cca 1910 Milano-Pavia környékének térképe. / Map of Milano Pavia 42x57 cm ..................................2 000
16216.cca 1930 Barthos - Kurucz történelmi atlasz jó állapotban egészvászon, firkás védőborítóval ............1 600
16217.cca 1920 Magyar Földrajzi Intézet földgömbjének darabjai egy nagy íven 47x62 cm ..........................6 000
16218.cca 1930-1940 2 db iskolai atlasz: Németh József - Koch István: Történelmi atlasz a magyar

történelem tanításához. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., 32 p. Kiadói tűzött papírkötés,
papírborítóban, foltos címlappal. + Dr. Kogutowicz Károly: Polgári iskolai atlasz. Bp., 1930, M. Kir.
Állami Térképészet, 32 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé koszos, helyenként kissé foltos. .................2 200

16219.1940 Erdélynek és Magyarország keleti részeinek néprajzi térképe 1910-ben, 1:200 000, Rátky
Zsigmond, Kogutowicz Károly, Teleki Pál gróf, Magyar Statisztikai Társaság Államtudományi
Intézete, 85×106 cm ...........................................................................................................................14 000

16220.1893-1897 4 db vármegye térkép a Pallas Nagy Lexikonából: Árva megye, Bács-Bodrog megye,
Szatmár vármegye, Szerém vármegye. Tervezte: Gönczy Pál. Bp., Posner Károly Lajos és Fia,
30x24 cm ...............................................................................................................................................2 800

16221.5 db 3d-s dombornyomott műanyag térkép: Csehszlovákia, Európa 2x, Dél- és Észak Amerika. ca
40x60 cm ...............................................................................................................................................5 000

16222.Salgótarján és környéke, 1:50,000, 3D-s műanyag domborzati térkép,44,5x39,5 cm ..........................2 000
16223.Siófok, Balatonkiliti-villatelep, 1:10 000 térképe, reklámokkal, gyűrődésekkel, 51×70 cm ....................4 800
16224.1928 Magyarország néprajzi térképe, tervezte: Dr. Kogutowicz Károly, kiadja: M Kir. Állami

Térképészet, 62×96 cm ......................................................................................................................10 000
16225.4 db térkép: A Bakony (nyugati rész) turistatérképe; Budapest; A Budapesti Közlekedési Vállalat

(BKV) vonalhálózati térképe; Franciaország térképe. Vegyes méretben és állapotban. ......................1 000
16226.Hallvölgyi ródlik reklámlap, gyűrődésekkel ...........................................................................................2 000
16227.cca 1910-1930 7 db katonai térkép: Kassa, Budapest, Jičín, Girált, Szambir, Komárom, Ostrow

környéke. Vegyes méretben és állapotban. ..........................................................................................2 400
16228.Magyarország néprajzi térképe. terv.: Dr. Kogutowicz Károly, 1 : 1.000.000. Modern reprint, 84x56

cm. Hajtva. ............................................................................................................................................2 000
16229.Rügen német nyelvű turista atlasz, 1979 + Ringel Németország kihajtható térkép, rajta az NSZK és

az NDK, illetve a kettéosztott Berlin is. .................................................................................................1 400
16230.1957 Pécs térképe utcajegyzékkel + 1968 Budapest távlati térképe, belső terület. A műemlékek,

emlékművek és kulturális intézmények feltüntetésével. Tervezte: Mácsai István - Kass János. Bp.,
Képzőművészeti Alap-Kartográfiai Vállalat, kis sérülésekkel,117x82 cm .............................................2 400
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16231.1901 Kalecsinszky Sándor: A magyar Szt. Korona országai területén létező és megvizsgált
ásványszén telepeinek átnézetes térképe. Bp., M. Kir. Földtani Intézet (Ny. Grund V. utódai-ny.),
47×61 cm ..............................................................................................................................................3 000

16232.1866 "Az éjszaki csatatér egész kiterjedésében/A déli csatatér" térképe, Rendkívüli melléklet a
"Magyarország és a nagy világhoz"-hoz, Porosz-osztrák-olasz háború térképe, hajtott, foltos, 29x45
cmx2 ......................................................................................................................................................4 000

16233.1938 Csehszlovákia néprajzi térképe, 1:2 000 000, irredenta felirattal a hátoldalán, Bp., Soits
György, 30×50 cm .................................................................................................................................4 800

16234.cca 1914-1918 Vegyes katonai térkép tétel, 4 db .................................................................................1 600
16235.1942 Európai Oroszország térképe. 1 : 5.000.000. Kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet.

Hajtva, 93x62,5 cm ...............................................................................................................................5 000
16236.1933 A Mátra hegység, Kirándulók térképe 6/a sz., 1 : 50.000, M. Kir. Állami Térképészet, a

hajtások mentén kis szakadásokkal, 59x87 cm, teljes: 66x90 cm ........................................................2 200
16237.1875 Dr. Joh[ann] Müller: Atlas zum Lehrbuch der Kosmischen Physik. Enthaltend 46 zum Theil, in

Farbendruck Ausgeführte Tafeln. Braunschweig, 1875., Friedrich Vieweg und Sohn, 4 p.+XLVI t.
Vierte, Umgeearbeitete und Vermehrte Auflage. Német nyelven. Átkötött aranyozott, álbordás
félbőr-kötés, kopott borítóval, foxing foltos lapokkal, egy táblán szakadt, egy táblán kis szakadással.
...............................................................................................................................................................6 000

16238.Mappa Comitatus Thurocziensis, Turóc vármegye térképe. XIX. sz vége. Kézzel rajzolt.
hártyapapíron 24x30 cm / Map of Csallóköz Schütt county hand drawn ............................................10 000

16239.cca 1893 14 db vegyes témájú térkép az Athenaeum Kézi Lexikonából (Budapest, Balkán félsziget,
Dél-Amerika, Európa néprajzi térképe stb.), lapszéli kisebb szakadásokkal. 31,5x25 cm ....................2 000

16240.1942-1943 Magyarország Közigazgatási Térképe a Magyar Királyi Honvéd Térképészet által
kiadva. 1:500000, 1 db, 84,8x105 cm. A térkép nem ábrázolja egész Magyarországot. ......................2 000

16241.1809 Dirwaldt, Joseph: Atlas orbis antiqui totius secundum optimos scriptores et librum
scholasticum Gymnasiorum austriacorum descriptus a Josepho Dirwaldt. 2 sztl. lev. + 20 t.
(színezett, rézmetszetű térképek). Komplett! Papírkötésben, sérült, viseltes állapotban. ..................20 000

16242.1988 Románia közigazgatási és úthálózati térképe. / Republica Socialista Romania, Harta
administrativ-rutiera. Bucuresti, Editura Stiintifica si Enciclopedica. Kissé sérült lapszélekkel. /
Slightly damaged edges. 91x65 cm ......................................................................................................2 000

16243.1897 Magyarország kézi atlasza. 75 térkép. Tervezte: Gönczy Pál. Szövegét írta: Dr. Thirring
Gusztáv. Bp., [1897], Pallas, 21 p. + 75 t. Kiadói aranyozott félbőr-kötésben, kissé sérült, kopottas
borítóval és gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal, ceruzás és tollas bejegyzésekkel. ..............28 000

16244.cca 1850 Départment du Loire (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................3 000

16245.Le Gouvernement General De Picardie, ou sont le Pays Reconquis, Le Bulenois, Le Ponthieu,
l'Amienois, Le Santerre, Le Vermandois et Le Tierrache. Alexis-Hubert Jaillot. 1692. Színezett
rézmetszetű térkép Franciaroszág Picardia tartományáról. A lap szélén szakadásokkal. / Hand
colored engraving. 800x560 mm .........................................................................................................17 000

16246.1934 Dr. Kogutowicz Károly iskolai atlasza jó állapotban .....................................................................2 000
16247.cca 1910 Történelmi atlasz, benne Kogutowicz Manó által rajzolt térképekkel. Hiányos, pár lap

sarkán hiánnyal, egy kijár, a hátoldalak firkáltak, M. Kir. Ludovika Akadémia bélyegzésekkel, 28 t. ...2 200
16248.1988 Reprint Budapest térképek, 2 db:   Buda-Pest térképe, Aigner Lajos 1870-es kiadású

térképéről készült reprint térkép, hajtott, 40x59 cm;   Budapest főváros tájékozódási tervrajza,
Eggenberger-féle (cca 1910) kiadású térképről készült reprint térkép, hajtott, 40x59 cm; ...................1 800

16249.1920 Baranya vármegye térképe, átdolgozta: Tallián Ferenc, 1:385000, Magyar Földrajzi Intézet
Rt., szakadással, ragasztott, 32×35 cm ................................................................................................1 600

16250.1971, 1975 Szeged, Kiskunhalas földtani térkép, 1:200 000 ...................................................................800
16251.cca 1910 Máramarossziget rendezett tanácsú város térképe, 1 : 10.000, kis lapszéli szakadásokkal,

gyűrődésekkel, 61x50 cm .....................................................................................................................3 000
16252.1750 Jacques-Nicolas Bellin (1702-1772): Carte des Isles de Comore, Joanna ou Anjouan, Mohilla

ou Moaly et Mayote. Rézmetszet, körülvágott. Komore szigetek térképe. / Copper plate engraving,
cut around 26x21,5 cm ..........................................................................................................................3 000

16253.1983 Magyarország talajtérképei, 7 db térkép + 10 db róluk készített másolat, 40x27,5 cm és
29,5x21 cm méretben ...........................................................................................................................2 400

16254.1897 Az Osztrák-Magyar Monarchia és Közép_Európa utazási térképe. Kis beszakadással 30x40
cm .........................................................................................................................................................3 000

16255.1855-1932 15 db térkép (Genf, Ouchy, Luzern, Triest, Paris stb.) apró hajtásnyomokkal, cca. 25x20
cm .........................................................................................................................................................3 000

16256.1854 Az ázsiai Törökország színezett acélmetszetű térképe / Map of Turkey steel plate engraving
30x24 cm ...............................................................................................................................................4 000

16257.1863 Johnson Map of Austria, Turkey, and Greece. Ausztria, Magyarország, a Balkán és
Törökország térképe. Színezett acélmetszet Constantinápoly látképével. / Colored map of
Austria-Hungary with the image of Constantinople 67x47 cm ............................................................26 000
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16258.Ázsia térképe Homann, Johann Babtist - Johann Matthias Hazius.: Asia Secundum legitimas
Projectionis Stereigraphicae A térkép felett francia nyelvű címleírás. Megjelent: Nürnberg, 1747.
Atlas Novus Terrarum Orbis Imperia. színezett rézmetszet 55x48 cm, Kartonra kasírozva, szélén
a képet nem érintő sérülésekkel / Map of Asia colored engraving with some faults on the edges
59x50 cm .............................................................................................................................................20 000

16259.1880 Bács-Bodrog megye közigazgatási térképe. Hátsek Ignác, 1:500 000, kis lapszéli
szakadásokkal, 47×30 cm .....................................................................................................................4 000

16260.1881 Arad szabad királyi város belhatár hálózatának térképe, ajánlva: Salacz Gyula
polgármesternek, 1:10 000, készítette: Csepreghy Mihály, restaurált, 82×61 cm ............................160 000

16261.1848/1849 Übersichtskarte von Ungarn und Siebenbürgen zur Geschichte des Winterfeldzuges,
52×62 cm ............................................................................................................................................22 000

16262.G. Freytags Karte von Rumänien, 1:1000 000. Wien, G. Freytag & Berndt. Kiadói papírkötés, sérült
borító, 97×72 cm ...................................................................................................................................8 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
16263.Régi, réz kottatartó állvány, 120 cm ......................................................................................................4 000
16264.Illés - István, a király. (Emlékfüzet). Debrecen, 1990, Strigon '90 Kft., 47+(1) p. Fekete-fehér

fotókkal illusztrált. Hanglemez-melléklettel. Kiadói tűzött papírkötés, kis lapszéli foltokkal. .................1 800
16265.1940 A dirigátor. Magyar Kórus 1940 farsang. A szöveget írta és a címlapot rajzolta: Deák Bárdos

György. Bp., Jatzkó és Gáti-ny., 12 p. Fűzés nélkül. ............................................................................1 800
16266.cca 1910 Musikfreunde Bösendorfer koncertműsor Moradelli grafikával benne magyar zenészek .....2 400
16267.Wilh. Altmann: Cremona. Eine Charakteristik der italianischen Geigenbauer und ihrer Instumente.

Leipzig, 1928, Carl Merseburger. Siebnte, vermehrte und verbesserte Auflage. Német nyelven.
Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötés. ..................................................1 800

16268.Beethoven: IX. Symphonie mit Schlußchor über Schillers Ode "An die Freude." Op. 125. Revidiert
von Max Unger. Mit Einführung von Wilhelm Altmann. Leipzig,én.,C. F. Peters. Német nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

16269.Révfy Géza: Új kurucz nóták dalos füzet 24p. ......................................................................................2 000
16270.1922-1931 3 db kotta: Balázs Árpád második nótáskönyve; - - harmadik nótáskönyve; vitéz Kókay

István dalai. Vegyes állapotban. ...........................................................................................................2 000
16271.Rumbatök pár. Rattan, h: 23 cm ...........................................................................................................2 000
16272.cca 1900-50 6 db régi magyar kotta, többön magyar sztárok a borítón (Hajmássy Ilona,

Nagfkovácsi Ilona stb.), részben kissé sérült, egyik gerince ragasztott ................................................2 400
16273.Kottatartó, fa, sérült, hátsó része javításra szorul, 135x33x3 cm ..........................................................4 000
16274.Paul Roland: The teaching of action in string playeing. Development and remedial technics.Illinois

1974. Sándor Frigyes magyar hegedűművésznek DEDIKÁLT. Kiadói vászonkötésben + kapcsolódó
nyomtatvány ..........................................................................................................................................6 500

16275.1950-1957 MÁV Szimfónikusok a Zeneakadémián, 15 db hangverseny műsorfüzet ...........................1 200
16276.Simonffy Kálmán (1831-1888) nótaszerző műveinek összkiadása. (Dupla CD-melléklettel). Szerk.:

Terék József. Tápiószele, 2021, Blaskovich Múzeum Baráti Köre. Kiadói kartonált papírkötés. ..........2 000
16277.cca 1910-1940 10 db klf kotta táncdalok, operett, litho címlappal is .....................................................2 000
16278.A hetvenötéves Magyar Állami Operaház. 1884-1959. Bp., 1959, Magyar Állami Operaház.

Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 5500
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k
16279.Korál - A Túlsó Part. Vinyl lemez, LP, Album, Pepita - SLPX 17683, Magyarország, 1982 .................1 000
16280.Karajan Strauss a Rózsalovag c operettének két kazettás díszkiadása szövegkönyvvel NM +

Schubert Winterreise, Schwanengesang dupla kazettás kiadás NM ....................................................2 000
16281.Karády Katalin archív felvételek (1939-1949), bakelit lemez saját tokjában .........................................1 000
16282.Fonográf - Fonográf 1, Vinyl, LP, Album, Gatefold, Magyarország ......................................................1 000
16283.Bergendy - Ötödik sebesség. Vinyl, LP, Album. Magyarország, Pepita, 1975. VG ..............................1 000
16284.Prognózis - Előjelek. Vinyl, LP, Album. Start. Magyarország, 1984. VG ..............................................1 000
16285.Bergendy. Vinyl, LP, Album. Magyarország, Pepita, VG ......................................................................1 000
16286.Locomotiv GT. - X, Vinyl, LP, Album, 1982 Magyarország (VG) ..........................................................1 000
16287.Made in Hungary '76 Vinyl, LP, Album, 1976 Magyarország (VG) .......................................................1 000
16288.Fonográf - FG-4. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1976. VG .....................................1 000
16289.Elvis Presley, Vinyl, LP, Album, USA, G, sérült tok ..............................................................................1 000
16290.Tátrai Quartet - J. Haydn - String Quartets Op 64 NOS 1-6 3 x Vinyl, LP. (3 lemezes, díszdobozos

kiadás). Hungaroton, Magyarország, 1985. NM ...................................................................................2 000
16291.Tátrai Quartet - J. Haydn - String Quartets Op 17 3 x Vinyl, LP. (3 lemezes, díszdobozos kiadás).

Hungaroton, Magyarország, 1985. NM .................................................................................................2 000
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16292.5 db vegyes bakelit lemez (Made in Hungary 1980, Modern Talking, KFT Fesztivál, stb.) ..................2 000
16293.The Rock & roll collection 4 cd 2003 Newsound NM ............................................................................2 600
16294.Vegyes 3 db-os CD tétel: Zorán - Közös szavakból. Koncert sportaréna 2007; Rúzsa Magdolna - A

Megasztár döntőiben elhangzott dalok; Best of Takáts Tamás - Dirty Blues Band. Változó, de
viszonylag jó állapotban. .......................................................................................................................1 800

16295.Vegyes 3 db-os CD tétel: Republic - Zászlók a szélben; Emmerson Lake & Palmer - Pictures at an
Exhibition Mussorgsky; The Beatles - Sgt. Pepper's Lonely Hearts Club Band. Változó, de
viszonylag jó állapotban. .......................................................................................................................1 800

16296.The Beatles - 1967-1970. Válogatás CD. Euroton, Magyarország, 1998. Jó állapotban. .....................1 200
16297.The World Of Rock'n Roll. Válogatás CD, duplalemezes. ZYX Music, Németország, 1996. Kissé

karcos lemezek. ....................................................................................................................................1 600
16298.Elvis Presley - Rock 'N Roll Legend. Válogatás CD. World Star Collection, 1989. A tok belseje

sérült, a lemez kissé karcos. .................................................................................................................1 600
16299.The Bee Gees. Válogatás CD. Weton-Wesgram, 2001. A lemez kissé karcos. ...................................1 600
16300.A Sugárúti palota aranykora VII. CD. Art 21 Stúdió DEDIKÁLT. VG+ ..................................................1 000
16301.The best of Andrea Bocelli: Vivere. CD 2007. Sugar. VG+ ...................................................................1 000
16302.Sofi: All about love. CD 2000 Hungary Sofi bt.NM ................................................................................1 000
16303.David Garrett: Music. CD 2012. Universal, M bontatlan .......................................................................1 000
16304.Edith Piaf: Aieu mon coeur 10 CD. Membran music NM ......................................................................5 000
16305.Mozart: Varázsfuvola. Herbert von Karajan. Könyv és CD melléklet ....................................................1 200
16306.Steve Winwood - Talking back to the night. Kazetta, 1982, EMI/Gramophone Co. of India. ................1 200
16307.Martin L. Gore - Counterfeit?, CD, Album, Enhanced, Egyesült Államok 2003 (VG) ............................1 200
16308.Jimmy Somerville Featuring Bronski Beat And The Communards - The Singles Collection

1984/1990, CD, Compilation, 1991 Egyesült Királyság (VG) ................................................................1 200
16309.Republic - Aki Hallja, Adja Át!!! CD, Album, Copy Protected, 2003 Magyarország (VG+) ....................1 200
16310.Madonna - Bedtime Stories, CD, Album, Repress, 1994 Európa (VG) .................................................1 200
16311.6 db hanglemez képeslap (4 Colorvox + 2 horvát): Parlament, Vajdahunyad vára, Veszprém,

Balaton, Rijeka (Fiume), Opatija (Abbázia) ...........................................................................................2 000
16312.Demjén - Félszáz év, audio kazetta + Kedvenc Klasszikusaink - Wolfgang Amadeus Mozart 1-3.,

bontatlan csomagolásban, műanyag tartóban ......................................................................................1 000
16313.13 db vegyes bakelit hanglemez: West Side Story, The Beatles, Elvis, Santana, stb. Átnézetlen,

vegyes állapotban. ................................................................................................................................6 000
16314.Various - Táncdal. Vinyl, LP, Compilation, Stereo. Qualiton - LPX 17 416. VG+ (borító ragasztása

kissé laza egy helyen és néhány apró folttal) .......................................................................................1 000
16315.Shri Anthony Dass, Zoltán Kocsis, Sándor Kiss, László Hortobágyi - Shri Anthony D?ss In

Budapest. Vinyl, LP, Album, Hungaroton, Magyarország, 1983. Kihajtható inlettel. VG+ (borítón
árcímkével és kopásnyomokkal) ...........................................................................................................1 200

16316.Zorán - Tizenegy Dal. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1982. VG+ (borítón
kopásnyomokkal) ..................................................................................................................................1 000

16317.Wilson Pickett - El Ritmo Sensacional De Wilson Pickett. Vinyl, LP, Compilation. Gramusic,
Spanyolország ?- GM-326. 1974. VG+ (borító kissé kopott) ................................................................1 400

16318.Whitesnake - Slide It In. Vinyl, LP, Album, Stereo. EMI Records Ltd., 1984. VG+ ...............................1 200
16319.Dinamit. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1980. VG ...............................................................1 200
16320.New Kids On The Block - Step By Step. Vinyl, LP, Album. CBS, 1990. VG .........................................1 200
16321.P. Mobil - Heavy Medal. Vinyl, LP, Album. Start, Magyarország, 1983. VG+ .......................................1 200
16322.Edda Művek - Edda Művek 3. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1983. VG .............................1 200
16323.John Fogerty: The Old Man Down The Road, bakelit, 7", 45 RPM, Single, Bellaphon, jó állapotban,

borítón apró kopásnyomokkal ...............................................................................................................1 000
16324.Bartók Quartet - Beethoven - String Quartets 1-3. (3+3+4 lemezes, díszdobozos kiadás). Vinyl, LP.

Hungaroton, Magyarország, 1971-1973. VG+/NM ................................................................................3 000
16325.Zorán - A körben. CD. Eredeti tokjában, a lemez kissé karcos. ............................................................1 000
16326.Lia Griffi. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország, 1963. VG+ .....................................1 000
16327.Harangozó Teréz - Ritka Vendég / Mesélj Az Útról. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,

Magyarország, 1970. VG+ ....................................................................................................................1 000
16328.Varga Miklós - Európa/Átkozott szó. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Start, Magyarország, 1984.

VG, megviseltebb tokban. .....................................................................................................................1 000
16329.Magay Klementina és a Videoton Big Band / Túri Lajos és a Videoton Big Band - Videoton

Dal/Hajrá VIDI!!! Vinyl, 7", Single, Magyarország, 1985. VG ................................................................1 000
16330.Vincze Viktória, Lukács Sándor - Parole, Parole/Napleány.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország, 1977, VG ......................................................................................................................1 000
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16331.Harangozó Teréz - Ritka Vendég / Mesélj Az Útról.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,
Magyarország. VG ................................................................................................................................1 000

16332.Erik - Rómeó / Júlia. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország, 1986. VG ..................1 000
16333.Kovács Kati - Hol Vagy Józsi?/ Napfényes Álom. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1982, VG ......................................................................................................................1 000
16334.Bakacsi Béla / Ambrus Kyri - Bizony Így Van Ez Szivem / Én Itt, Te Ott. A Magyar Televízió I.

Táncdalfesztiválja 1966.  Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono, Qualiton, Magyarország, 1966. VG+ .......1 000
16335.Mikes Éva - Úgy Szeretlek Téged / Mintha Ketten Lennénk. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,

Magyarország, 1966. VG ......................................................................................................................1 000
16336.Billie Jo Spears - I Will Survive. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1979. VG .............1 000
16337.ELTE Egyetemi Ének- És Zenekar - Bányászhimnusz.  Vinyl, 7", EP, Qualiton, Magyarország,

1967. VG+ .............................................................................................................................................1 000
16338.EDDA - Veled Vagyok. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Favorit, Magyarország, 1986. VG+ ........................1 600
16339.Modern Talking - Brother Louie. Vinyl, 7", Single, Stereo, Gong, Magyarország, 1986. VG ................1 000
16340.Korda György - Se Piangi, Se Ridi. Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország,

1965. VG+, a borító megviseltebb. .......................................................................................................1 000
16341.Pásztor László, Galácz Lajos, Neoton - Nekem Eddig Bach Volt Mindenem / A Télből Tavasz Lett.

Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton, Magyarország, 1969. VG+ ...........................................................1 000
16342.Pál Éva - Aerobic / Pogot Táncolj. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Favorit, Magyarország, 1983. VG+ ......1 000
16343.Komár László / Universal - Hol Van Már A Club? / Bábel. Tessék Választani! - 1980. Vinyl, 7", 45

RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1980. VG ....................................................................................1 000
16344.Mascagni - Maria Callas, Giuseppe di Stefano - Cavalleria Rusticana. Prism Leisure - PLATCD

1328, Europe-UK, 2005. Borítón sérüléssel. .........................................................................................1 000
16345.Bellini* - Maria Callas, Mario del Monaco, Ebe Stignani, Tullio Serafin - Norma. 2xCD, Hommage

(2) - 7001830-HOM, Germany ..............................................................................................................1 000
16346.Verdi - Macbeth - Shirley Verrett, Piero Cappuccilli, Plácido Domingo, Nicolai Ghiaurov, Coro e

Orchestra Del Teatro Alla Scala, Claudio Abbado . 2xCD,Deutsche Grammophon - 449 732-2,
Germany ...............................................................................................................................................1 000

16347.Sibelius: Symphony No. 2 o Valse Triste o Finlandia. CD, Point Classics - 2672192, Germany, 1996
...............................................................................................................................................................1 000

16348.Liszt Ferenc - Missa Solennis (Gran Festival Mass). CD, Hungaroton - HCD 11861-2, Hungary ........1 000
16349.Puccini, Luciano Pavarotti, Mirella Freni, Sesto Bruscantini, Nicola Ghiuselev, Orchestra Sinfonica

E Coro Di Roma Della Radiotelevisione Italiana, Thomas Schippers - La Boheme. 2xCD, Frequenz
- 043-501, Italy, 1991. ...........................................................................................................................1 000

16350.Puccini - Tosca. Selezione. Maria Caniglia -Beniamino Gigli - Armando Borgioli - Ernesto Dominici.
CD, Promo Sound CD 54556, 1998 ......................................................................................................1 000

16351.Tenor Arias - Vol. 1, CD, Classic Art - CA116, 1997. ............................................................................1 000
16352.Myrtill Micheller, Tibor Pintér - True Colors. CD, Album, Hungary, 2009 ..............................................1 000
16353.Sárdy János - Rózsalevél - Sárdy János Énekel. CD, Rózsavölgyi És Társa - RÉTCD 16, Hungary,

2002 ......................................................................................................................................................1 000
16354.Schubert. Symphony Nr.9. CD, Palette - PAL057, Netherlands, 1996 .................................................1 000
16355.Simándy József 100. Válogatás az MTVA Archívumából. CD, MÁO 028, Hungary, 2017 ...................1 000
16356.The Best of Faust by Gounod. CD, Prism Leisure PLATCD 1234 Europe-UK, 2005 ...........................1 000
16357.Edita Gruberova - Queen Of Coloratura (Arias By Donizetti, Mozart, J. Strauß, Verdi). CD, Teldec -

4509-93691-2, Europe-Germany, 1994 ................................................................................................1 000
16358.Wolfgang Amadeus Mozart - Klavierkonzert - Piano Concerto No. 27 / Deutsche Tänze KV 586 -

German Dances K 586. CD, Album, Pilz - 160 317 P1, Germany, 1992 ..............................................1 000
16359.Aftermath - Songs of a New New York. CD, Album. Egyesült Államok, 2001. jó állapotban ................1 000
16360.Modern Hungária - Szív Zene Szerelem.  Kazetta, Album. Pepita. Magyarország, 1986. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
16361.Stefani: Az Utak Vándora. Cassette, Album, Stereo. Jugodisk. Jugoszlávia, 1988. jó állapotban .......1 000
16362.Darvas - Gazda - Etherington: Suicide cow. CD, Album. Magyarország, 2006. jó állapotban ..............1 000
16363.Syl - Nem Akarok Várni Rád. Kazetta, Album. Berger Music AG. Magyarország, 2001. jó állapotban

...............................................................................................................................................................1 000
16364.Sztárok A Drog Ellen - Paff, A Bűvös Sárkány. CD, Maxi-Single. Magneoton. Magyarország, 2004.

jó állapotban ..........................................................................................................................................1 000
16365.Tomsits Rudolf - Szekszárdi Jazz Mise, Christus Vincit. CD. Magyarország, 1993. jó állapotban .......1 000
16366.Koós János - Nótás Kedvű Volt Az Apám. Kazetta. Kadencia. Magyarország. jó állapotban ..............1 000
16367.Prokofjew -  Vinyl, LP, 10", Mono. CTEPEO. Szovjetunió, 1961. jó állapotban ....................................1 000
16368.Peter Hofmann & London Symphony Orchestra - Monuments. Vinyl, LP, Album, Remastered.

Hungaroton. Magyarország, 1988. jó állapotban ..................................................................................1 000
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16369.Franz Lehrndorfer - Barocke Orgelmusik Aus Benediktinerklöstern (Franz Lehrndorfer An Den Drei
Orgeln Der Benediktinerabtei Ottobeuren) Vinyl, LP, Stereo. Carus. Németország, 1980. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16370.Paganini, Sarasate - Itzhak Perlman ; Lawrence Foster, André Previn - Paganini: Violinkonzert /
Violin Concerto / Sarasate: Carmen Fantasy ? Zigeunerweisen.  Vinyl, LP, Album, Remastered,
Stereo. Hungaroton - EMI. Magyarország, 1987. jó állapotban ............................................................1 000

16371.W.A. Mozart, Prague Chamber Orchestra (Without Conductor) - Symphony "Haffner" / Symphony
"Prague" / German Dances. Vinyl, LP, Reissue. Supraphon. Csehszlovákia, 1979. jó állapotban ......1 000

16372.Emil Gilels - Ludwig van Beethoven - Five Concertos For Piano And Orchestra - Concerto No 2 For
Piano And Orchestra In B-flat Major, Op. 19. Vinyl, LP, Album, Stereo. ??????? - Melody, Melodia,
Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1969. jó állapotban ....................................................................1 000

16373.Solti Károly - Beautiful Hungary - Szép vagy, gyönyörű vagy Magyarország. Vinyl, LP, Album,
Stereo. B. & F. Record Co., Inc. Egyesült Államok. enyhén karcos a lemez ........................................1 000

16374.Schubert, Suppé, I. Vincze - Hungarian State Symphony Orchestra, András Kórody, Németh Gyula
- Rosemunde (Overture) / Poet And Peasant (Overture) / Movimento Sinfonico. Vinyl, LP. Qualiton.
Magyarország, 1962. a lemez jó állapotban, a cimke laminálása sérült, a borító kissé kopottas .........1 000

16375.Vas István, Gáti József, Avar István - Vas István versei. Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország,
1980. jó állapotban, hanglemezkezelési útmutatóval ............................................................................1 000

16376.Alexander Slobodyanik, Ferenc Liszt - Sonata In B Minor / Hungarian Rhapsody No. 6. Vinyl, LP,
Album. Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió. jó állapotban .....................................1 000

16377.Dolly Roll - Eldoradoll. Vinyl, LP, Album, Blue Label. Favorit. Magyarország, 1984. jó állapotban,
dedikált ..................................................................................................................................................1 000

16378.Mozart, Miskolc Symphony Orchestra, Péter Mura - Idomeneo, Ré Di Creta / Symphony In A Major
K.134. Vinyl, LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1973. jó állapotban ..........................................1 000

16379.Niccol? Paganini, Ernest Chausson, Mária Bálint, Budapest Philharmonic Orchestra, György Lehel
- Violin Concerto In D Major / Po?me. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország, 1977. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16380.Szentháromság-Szent Szergij Kolostor Kórusa, Moszkvai Teológiai Akadémia Kórusa - Pravoszláv
Kórusok, A Kulikovói Győzelem 600. Évfordulójára. Hungaroton - Melodia. Magyarország, 1981. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16381.Mozart, Hungarian Chamber Orchestra, Hungarian Wind Ensemble - Sinfonia Concertante In
Esz-dur K.297b (Anh.9) / Serenade In Esz-dur, K.375. Vinyl, LP. Qualiton. Magyarország, 1966. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16382.Julian Bream. Vinyl, LP, Album. Németország, 1964. jó állapotban .....................................................1 000
16383.Various - Viejos Cantos Afrocubanos Vol. I.  Vinyl, LP, Compilation, Kuba. jó állapotban ...................1 000
16384.Roger McGuinn - Back From Rio Vinyl, LP, Album, Európa. 1991, jó állapotú .....................................1 000
16385.Janos Sarkozi = Gypsies' Songs. Vinyl, LP. - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.

Szovjetunió, 1985. jó állapotban ...........................................................................................................1 000
16386.The Stags - Don't Shoot. Vinyl, LP. BB Records. Svájc, 1979. jó állapotban .......................................1 000
16387.Hungarian Radio And Television Children's Chorus, László Csányi - European Nations' Children's

Songs. 2 x Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország,1985. jó állapotban .....................................1 000
16388.Eva And Leslie - Korea. Vinyl, 12", 45 RPM, Maxi-Single. Profil. Magyarország, 1987. jó állapotban .1 000
16389.First National City Band - Flyin' Down The Highway. Vinyl, Album, LP. Liverpool Record.

Svájc,1985. jó állapotban aláírásokkal a borító a hátoldalán ................................................................2 000
16390.The Lords Of The New Church - Lords Of The New Church. Vinyl, LP, Album, Grey Labels. I.R.S.

Records. Hollandia, 1982. jó állapotban ...............................................................................................1 000
16391.Maria Callas - Norma / Lucia Di Lammermoor / Der Barbier Von Sevilla / Carmen / Don Carlos.

Vinyl, LP, Compilation, Mono. Német Demokratikus Köztársaság (NDK), 1980. jó állapotban ............1 000
16392.Nana Mouskouri - A Paris - Enregistrement Public A L'Olympia. 2 x Vinyl, LP, Album, Gatefold.

Kanada, 1979. jó állapotban .................................................................................................................1 000
16393.Perry Como - This Is Perry Como. 2 x Vinyl, LP, Compilation, Reissue, Stereo. Kanada. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
16394.Luis Alberto Del Parana ?i Forma?ia ,,Los Paraguayos" (IV). Vinyl, LP, Album, Mono. Románia. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
16395.Eszményi Viktória & Heilig Gábor - Veled És Nélküled. Vinyl, LP. Magyarország, 1986. jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 000
16396.Eszményi Viktória - eszményi. Vinyl, LP. Magyarország, 1981. jó állapotban ......................................1 000
16397.Hit - Oké! Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1984. jó állapotban ..........................................................1 000
16398.Delhusa Gjon - Matina. Vinyl, LP, Album. Magyarország, 1983. jó állapotban .....................................1 000
16399.Corvina - Utak Előtt Vinyl, LP, Album, Stereo. Magyarország, 1975. jó állapotban ..............................1 000
16400.Various - A Magyar Operaszínpad Csillagai - 1-4 = Stars Of The Hungarian Opera - 1-4. 12 x Vinyl,

LP, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban, eredeti csomagolócédulákkal,
díszdobozban ........................................................................................................................................2 000
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16401.Peeping Tom - Peeping Tom. Vinyl, 12", 45 RPM, EP, Stereo. Zäpfli Records. Svájc, 1980. enyhén
karcos a lemez ......................................................................................................................................1 000

16402.Juicy Lucy. Vinyl, LP, Album, Reissue. Bronze. Németország. a lemez enyhén karcos ......................1 600
16403.Various - Jodler. Vinyl, LP, Compilation. Supraphon, Csehszlovákia, 1966. a lemez jó állapotban, a

borító kissé kopott .................................................................................................................................1 000
16404.Barbara Streisand: Memories. Vinyl, LP, Album, CBS-Gong/Hungary, 1985 (EX) ...............................1 000
16405.Sunda Bunda Banda - Kár Itt Minden Dumáért. Vinyl, LP, Album, Hungaroton/Qualiton, Hungary,

1989 (NM) .............................................................................................................................................1 000
16406.Benkó Dixieland Band - Face To Face, Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország, Krém, 1982 (A

lemez EX, a borító hátoldalán apró felületi sérüléssel) .........................................................................1 000
16407.Prokofjew - (Első zongoraverseny) Vinyl, LP, 10", Mono. CTEPEO. Szovjetunió, 1961. jó állapotban

...............................................................................................................................................................1 000
16408.Haydn, Prague Chamber Orchestra, Dean Dixon - Symphony No. 92 In G Major "Oxford" -

Symphony No. 48 In C Major "Maria Theresia" Vinyl, LP, Album. Supraphon. Csehszlovákia. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16409.Berlioz / Dukas / Saint-Saëns / Daniel Barenbo?m, Orchestre De Paris - Französische
Orchesterstücke. Vinyl, LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1981. jó állapotban .........................1 000

16410.Peter Tchaikovsky - Moscow Radio Large Symphony Orchestra . Gennadi Rozhdestvensky -
Symphony No. 3. Vinyl, LP, Stereo. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.
Szovjetunió, 1973. jó állapotban ...........................................................................................................1 000

16411.Teri Fellegi And Orchestra - My Budapest. Vinyl, LP, Album. Sonart. Egyesült Államok. a lemez
enyhén karcos, az egyik oldalon a címke egy része kissé elmozdult ...................................................1 000

16412.Mozart, Yehudi Menuhin, Bath Festival Orchester - Konzert Für Violine Und Orchester D-dur KV
218 Und D-dur KV 271a. Vinyl, LP, Stereo, Black Labels. ETERNA. Német Demokratikus
Köztársaság (NDK), 1970. viszonylag jó állapotban .............................................................................1 000

16413.Házy Erzsébet, Ilosfalvy Róbert, Melis György, Lamberto Gardelli, Magyar Rádió És Televízió
Énekkara, Magyar Rádió És Televízió Szimfónikus Zenekara - Giacomo Puccini: Manon Lescaut. 2
x Vinyl, LP, Mono. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban ....................................................1 000

16414.Evgueni Svetlanov dirige Tchaikovsky, Borodine, Rimsky-Korsakov - "1812" Ouverture Solennelle,
Danses Polovtiennes, Capriccio Espagnol.  Vinyl, LP. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy
Melodija. Szovjetunio, 1976. jó állapotban ............................................................................................1 000

16415.RSFSR Academic Russian Chorus, Alexander Yurlov - Russian Choral Music Of 16 - 18th
Centuries. 2 x Vinyl, LP, blue label. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija.
Szovjetunió. jó állapotban .....................................................................................................................1 000

16416.Igor Oistrach, Großes Rundfunk-Sinfonieorchester Der UdSSR, Gennadi Roshdestwenski,
Chausson / Ravel / Saint-Saëns - Poem / Tzigane / Havanaise ? Introduktion Und Rondo
Capriccioso. Vinyl, LP, Stereo. Melodia Eterna. Német Demokratikus Köztársaság (NDK), 1973. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16417.Bartók Béla: 2. hangverseny hegedűre és zenekarra) Igor Oistrakh közreműködésével Vinyl, LP,
Album, Stereo. CTEPEO. Szovjetunió, 1963. jó állapotban ..................................................................1 000

16418.Ludwig van Beethoven - Leonard Bernstein - Konzertvereinigung Wiener Staatsopernchor - Wiener
Philharmoniker - Fidelio. 3 x Vinyl, LP, Album, Reissue, Stereo, Box Set. Hungaroton - Deutsche
Grammophon. Németország, 1978. jó állapotban ................................................................................1 000

16419.Donizetti - Lucie z Lammermooru / Lucia di Lammermoor. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Box Set.
Supraphon. Csehszlovákia, 1974. jó állapotban ...................................................................................1 000

16420.Enrico Caruso, Amelita Galli-Curci, Beniamino Gigli - Great Voices Of The Century. 3 x Vinyl, LP,
Compilation, Mono, Box Set. Opus - Ember Records. Csehszlovákia, 1976. jó állapotban .................1 000

16421.The European Team - Sport Alive. Vinyl, 12", Maxi-Single. Mausoleum Records. Belgium, 1985. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16422.Reinhard Mey - Mit Lust Und Liebe - Konzerte '90/91. 2 x Vinyl, LP, Album, Club Edition, Stereo,
Gatefold. Intercord. Németország, 1991. jó állapotban .........................................................................1 000

16423.N. Rimsky-Korsakov, A. Borodin, P. Tchaikovsky, Yevgeni Svetlanov - Capriccio Espagnol /
Polovetsian Dances From Opera "Prince Igor" / "The Year 1812", Solemn Overture. Vinyl, LP.
??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1975. jó állapotban ......................1 000

16424.Beethoven - Henryk Szeryng, Concertgebouw-Orchester Amsterdam, Bernard Haitink -
Violinkonzert D-dur, Op. 61. Vinyl, LP, Club Edition. Opus - Philips. Csehszlovákia, 1976. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16425.József Attila Színház - Me And My Girl. Vinyl, LP, Album. Qualiton. Magyarország, 1988. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16426.Dvořák, Tschechische Philharmonie, Vaclav Neumann - Symphonie Nr.9 E-moll Op.95  Vinyl, LP,
Club Edition, Stereo. Supraphon. Németország. a lemez jó állapotban, a tok szétnyílt .......................1 000

16427.Victor Jara - Presente Chile Septiembre 1973. Vinyl, LP. AMIGA. Német Demokratikus
Köztársaság (NDK), 1976. viszonylag jó állapotban .............................................................................1 000

16428.Bilgeri - Lonely Fighter. Vinyl, LP, Album. WEA. Németország, 1991. jó állapotban ............................1 000
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16429.Alekszandrov Együttes - Doni Fiúk. Vinyl, LP, Compilation. Hungaroton. Magyarország, 1979. jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 000

16430.Bach - Máté Passió - ?. ?. ???* - ??????? ?? ?????? BWV 244. 4 x Vinyl, LP, Repress, Stereo, +1
page inlay. Box Set. ??????? - Melody, Melodia, Melodiya vagy Melodija. Szovjetunió, 1976. jó
állapotban, a zeneszámokat tartalmazó lapon tollal írt magyar kiegészítések .....................................1 000

16431.Giuseppe Verdi, Alexander Melik-Pashayev, Bolshoi Theatre Orchestra, Chorus Of The Bolshoi
Theatre, Soloists Of The Bolshoi Theatre, ????? ????????, ?????? ?????????, Galina
Vishnevskaya - Falstaff. 3 x Vinyl, LP, Box Set, Yellow Labels. ??????? - elody, Melodia, Melodiya
vagy Melodija. Szovjetunió, 1965. jó állapotban ...................................................................................1 000

16432.Placido Domingo, Katia Ricciarelli, Justino Diaz, Orcestro E Coro Del Teatro Alla Scala Di Milano,
Lorin Maazel, Giuseppe Verdi - Otello. 3 x Vinyl, LP, Album, Box Set. Hungaroton. Magyarország,
1986. jó állapotban, erdeti csomagolójeggyel .......................................................................................1 000

16433.Handel, Martin Klietmann, István Gáti, Mária Zádori, Katalin Farkaš, Guy De Mey, János Bándi,
Drew Minter, Stadtsingechor Halle, Capella Savaria, Nicholas McGegan - Brockes Passion. 3 x
Vinyl, LP, Album, Stereo, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1986. jó állapotban ...........................1 000

16434.János Ferencsik, Haydn, Liszt, Beethoven - In Memoriam János Ferencsik: Harmoniamesse; Les
Preludes; Eroica. 3 x Vinyl, LP. Hungaroton. Magyarország, 1984. jó állapotban ................................1 000

16435.Szécsi Pál: Tárd ki ablakod. CD, 1989, Hungaroton. VG (CD erősen karcos, tok sérült) .....................1 000
16436.Mario del Monaco: Historical recordings 1950-1960. CD, 1989, Gala, Belgium. VG (CD erősen

karcos) ..................................................................................................................................................1 000
16437.Bródy János - Volt Egyszer Egy Bródy János Koncert A Budapest Sportcsarnokban. DVD,

DVD-Video, Malibu Records - MR004, Hungary, 2005 .........................................................................1 000
16438.Vörös István - Tetten Értük A Pillanatot - Koncert. DVD, DVD-Video, Vörös István Self-released -

VIPDVD0501, Hungary, 2005 ...............................................................................................................1 000
16439.Török Ádám & Mini - Egy Varázslatos Éjszaka - Best Of Mini Jubileumi Koncert - Petőfi Csarnok

2003 + Bonus Tracks. DVD, DVD-Video, Hungary, 2003 .....................................................................1 000
16440.Boross Jolán - Minek turbékoltok - Hungarian Folk Songs. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono. Qualiton.

Magyarország. jó állapotban .................................................................................................................1 000
16441.Kovács Ferenc / Dobos Attila, Mary Zsuzsa - Esküdj Bátran / Gondolj Rám. Vinyl, 7", 45 RPM,

Single, Mono. Qualiton. Magyarország, 1970. jó állapotban .................................................................1 000
16442.Koncz Zsuzsa - Szégyen, gyalázat / Amit Szíved Kíván. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono. Qualiton.

Magyarország, 1969. viszonylag jó állapotban .....................................................................................1 000
16443.Tate Montoya - Al aire. CD, Album, SE-90 CD-7016, Spain, 1990 .......................................................1 000
16444.Edith Piaf - L' Accordeoniste. CD, Album, Weton-Wesgram - PRE 98006, Netherlands, 1999 ............1 000
16445.Marimba Ponies with Love, CD, MF-1004, Japan .................................................................................1 000
16446.P. Box - Vágtass Velünk! Live! DVD, Album. Hammer Records. Magyarország, 2003. jó állapotban ..1 000
16447.Favourite Oratorio Choruses - Handel-Bach-Haydn. CD, Hungaroton - HRC 1018, 1999 ...................1 000
16448.Jacques Offenbach - The Best Of Offenbach. CD, Classica - CD 55142, Europe, 1995 .....................1 000
16449.An Evening with Montserrat Caballé. CD, 468 120-2, Germany ...........................................................1 000
16450.Beethoven - Symphony No. 6 "Pastorale" - Symphony No. 8. CD, Point Classics - 2650572,

Germany, 1995 .....................................................................................................................................1 000
16451.Edvard Grieg. Classic Moments. CD, Eurotrend CD 155.624, Europe .................................................1 000
16452.Opern-Intermezzi o Opera-Intermezzi - Ermanno Wolf-Ferrari, Gioacchino Rossini, Giacomo

Puccini, Ruggiero Leoncavallo, Umberto Giordano, Francesco Cilea, Giacomo Meyerbeer, Jules
Massenet, Pietro Mascagni, Amilcare Ponchielli, Christoph Willibald Gluck, Nikolai
Rimsky-Korsakov - The Budapest Philharmonic Orchestra, András Kórodi. CD, Capriccio - 10 080,
Germany, 1986 .....................................................................................................................................1 000

16453.Mozart, Annie Fischer, Budapest Symphony Orchestra, Ervin Lukács - Piano Concertos K. 466;
467 / Rondo K. 382. CD, Hungaroton - HCD 31492, Hungary, 1994 ....................................................1 000

16454.Szörényi Levente - Rost Andrea - Mindig Veled. CD, Album, Zikkurat Produkció - Zc-003, Hungary,
1998 ......................................................................................................................................................1 000

16455.Luciano Pavarotti - Pavarotti Volume One. CD, QED - GEB018, Europe, 1997 ...................................1 000
16456.Mobilmánia - Vándorvér. CD, Album, Hammer Records, Magyarország, 2017, VG+ ..........................1 000
16457.Wolfgang Amadeus Mozart - Piano Concertos Nos. 21 & 23. CD, Point Classics - EC 1231,

Germany, 1995 .....................................................................................................................................1 000
16458.Luciano Pavarotti - Pavarotti A Modena. CD, Opera - CDTA.003, Greece, 1997 .................................1 000
16459.A Solti György Zeneiskola 40 éves évfordulójára. 1968-2008. CD, Editio Musica, Magyarország,

2008. Eredeti, bontatlan csomagolásában. ...........................................................................................1 000
16460.Mobilmánia - Vagyunk és maradunk még. DVD, DVD-Video, Hammer Records - HMRDVD 121,

Hungary, 2012. Sérült tokkal. ................................................................................................................1 000
16461.Giacomo Puccini, Maria Callas - The Best Of Tosca. CD, Album, Prism Leisure - PLATCD 1221,

UK, 2004 ...............................................................................................................................................1 000
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16462.Omega - Koncert Népstadion 1994. DVD, DVD-Video, Mega - MDVD 87630, Europe, 2001. Filces
írással a lemezen. .................................................................................................................................1 600

16463.A Tribute to the Very Best of Backstreet Boys. CD, 2001 .....................................................................1 000
16464.Katalin Pitti, Bellini*, Verdi*, Puccini*, Catalani*, Leoncavallo*, Boito* - Famous Italian Operatic

Arias. CD, ALbum, Hungaroton Classic - HCD 31801, Hungary, 1998 ................................................1 000
16465.Vörös István - Tettenérés. CD, Album, VIP Multirecords, Magyarország, 2004. VG ............................1 000
16466.Hobo - Kenyerem Java. CD, Album, Magneoton, Magyarország, 1995. VG+ ......................................2 000
16467.Omega: Dream. CD, 1994, Hungaroton-Gong. VG (erősen karcos) ....................................................1 000
16468.Omega - Éjszakai Országút. CD, Album, Hungaroton, Magyarország, 2003. VG+ ..............................1 800
16469.Erkel, József Joviczky, Júlia Osváth, György Radnai, Rózsi Delly, József Simándy, Gabriella Déry,

Júlia Orosz, János Ferencsik, Vilmos Komor - Bánk Bán - Hunyadi László (Excerpets). CD, Album,
Hungaroton Classic - HRC 1054, Hungary, 2000 .................................................................................1 000

16470.Mahler I. Szimfónia. Nagy zenetörténet. Bécs a század elején.CD, Hungaroton - BRSB 0095,
Magyarország, 1997 .............................................................................................................................1 000

16471.Ludwig van Beethoven - Symphony No.9. CD, Album, Elap Music - 44146CD, Európa, 1998 ............1 000
16472.Mozart, Beethoven, Vivaldi - Romantic Violin Music. CD, Palette PAL098, Európa, 1996 ...................1 000
16473.Rost Andrea - Colours. CD, MTVA 1173, Magyarország ......................................................................1 000
16474.Párizs a század elején - Nagy zenetörténet. CD, Hungaroton, BRSB 0094, Magyarország, 1997.

Respighi, Varése, Manuel de Falla. ......................................................................................................1 000
16475.Johann Strauss II, Wiener Johann Strauss Orchestra, The London Symphony Orchestra - An Der

Schönen Blauen Donau. CD, A-Play Classics - 9015-2, Europe, 1996 ................................................1 000
16476.Dolly Roll - Dolly Roll. Vinyl lemez, LP, Album, Favorit - SLPM 17955, Magyarország, 1985 Duplán

DEDIKÁLT! a lemezen a vignetta nyomás nélkül, azon Dolly autográf feliratozásával dedikált
fényképes naptárral ...............................................................................................................................8 000

16477.Billy Vera & The Beaters - By Request (The Best Of Billy Vera & The Beaters). Vinyl lemez, LP,
Mega Records - MRLP 3065, Skandinávia, 1986 .................................................................................1 000

16478.Veronika Kincses, Wolfgang Amadeus Mozart - Mozart Arias. Vinyl, LP, Stereo, Hungaroton -
SLPD 12386, Magyarország, 1983 .......................................................................................................1 000

16479.Various - Éneklő Ifjúság 4 (Singing Youth 4). Vinyl, LP, Compilation. Hungaroton. Magyarország,
1977. VG+ .............................................................................................................................................1 000

16480.Various - Éneklő Ifjúság (Singing Youth) Vinyl, LP, Compilation, Stereo, Mono. Hungaroton.
Magyarország, 1973. VG+ ....................................................................................................................1 000

16481.Various - Éneklő Ifjúság 7 (Singing Youth 7) Vinyl, LP, Compilation, Stereo. Hungaroton.
Magyarország, 1982. VG+ ....................................................................................................................1 000

16482.Various - Éneklő Ifjúság 8. Vinyl, LP, Stereo. Hungaroton. Magyarország, 1984. VG+ ........................1 000
16483.Various - Éneklő Ifjúság 6 (Singing Youth 6). Vinyl, LP, Compilation. Hungaroton. Magyarország,

1979. VG+ .............................................................................................................................................1 000
16484.Beethoven, Dietrich Fischer-Dieskau , Jörg Demus - Lieder. Vinyl, LP, Club Edition, Stereo.

Deutsche Grammophon. Ausztria. NM .................................................................................................1 000
16485.Giordano - José Carreras, Éva Marton, Giorgio Zancanaro, Magyar Állami Hangversenyzenekar

Kamarazenekara, Giuseppe Patan? - Andrea Chénier. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Box Set.
Hungaroton. Magyarország, 1987. VG+ ...............................................................................................1 000

16486.Verdi, Leontyne Price, Elena Obraztsova, Franco Bonisolli, Piero Cappuccilli, Ruggero Raimondi,
Herbert Von Karajan - A Trubadúr.  3 x Vinyl, LP, Stereo, Box Set. Melody. Magyarország -
Szovjetunió. VG+ ..................................................................................................................................1 000

16487.Various - Popular Russian Folk Songs. Vinyl, LP, Compilation. Melody. Szovjetunió, 1979. VG+ .......1 000
16488.600 years of victory of Kulikovo field. 2 x Vinyl, LP, Stereo. Melody. Szovjetunió, 1981. VG+ .............1 000
16489.W. A. Mozart : Adorjan - Mildonian - Kantorow - Stadlmair - Concerto For Flute And Harp -

Concertone - Rondo. Vinyl, LP. Denon. Japán, 1980. VG+ ..................................................................1 000
16490.Sass Sylvia, Puccini & Verdi - Puccini És Verdi Áriák. Vinyl, LP, Album. Hungaroton. Magyarország,

1977. VG+ .............................................................................................................................................1 000
16491.Puccini, Callas, Di Stefano, Moffo, Panerai, Zaccaria, A Milánói Scala Ének, A Milánói Scala

Zenekara, Antonino Votto - Bohémélet . 2 x Vinyl, LP, Stereo, Gatefold. Hungaroton - EMI.
Magyarország. VG+ ..............................................................................................................................1 000

16492.Maria Mordasova - Russian Folk Songs. Vinyl, LP, Compilation. Melody. Szovjetunió, 1980. VG+ .....1 000
16493.Puccini, Veronika Kincses, Peter Dvorský, Giuseppe Patan?, Lajos Miller, Klára Takács - Madama

Butterfly. 3 x Vinyl, LP, Stereo, Box Set. Hungaroton. Magyarország, 1981. VG+ ...............................1 000
16494.Gould, Bernstein, Golschmann, Columbia Symphony Orchestra - Bach - Piano Concertos: No. 1 In

D Minor, No. 4 In A Major, No. 5 In F Minor. Vinyl, LP, Compilation. Hungaroton. Magyarország.
VG+ .......................................................................................................................................................1 000

16495.Beethoven, Szvjatoslav Richter, Philharmonia Orchestra, Riccardo Muti - C-Moll Zongoraverseny
Op. 37. Vinyl, LP. Melody/Melodia. Magyarország - Szovjetunió, 1977. NM ........................................1 000
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16496.Placido Domingo, Katia Ricciarelli, Justino Diaz, Orcestro E Coro Del Teatro Alla Scala Di Milano,
Lorin Maazel, Giuseppe Verdi - Otello. 3 x Vinyl, LP, Album, Box Set. Hungaroton. Magyarország,
1986. VG+, eredeti csomagoló jeggyel .................................................................................................1 000

16497.Johann Sebastian Bach, Windsbacher Knabenchor ? Karl-Friedrich Beringer - Motetten. Vinyl, LP.
Bellaphon. Németország, 1982. NM .....................................................................................................1 000

16498.Hector Berlioz - Hungarian State Orchestra, János Ferencsik - Symphonie Fantastique. Vinyl, LP,
Album. Hungaroton. Magyarország, 1984. VG+ ...................................................................................1 000

16499.Georges Bizet, Slovenská Filharmónia, Zdeněk Košler - Symfónia C Dur / Predohry Z Opery
Carmen. Vinyl, LP. Opus. Csehszlovákia, 1978. VG+ ..........................................................................1 000

16500.Johannes Brahms, Berliner Philharmoniker, Herbert von Karajan - Symphonie No. 2. Vinyl, LP,
Stereo. Deutsche Grammophon. Ausztria, 1978. VG+ .........................................................................1 000

16501.Puccini - Callas, Di Stefano, Gobbi, Victor De Sabata - Tosca. 2 x Vinyl, LP, Stereo, Reissue,
Gatefold, Booklet. Hungaroton. Magyarország, 1980. VG+ ..................................................................1 000

16502.Mozart - Béla Kovács, Béla Drahos - Clarinet Concerto / Flute Concerto K314. Vinyl, LP, Album.
Hungaroton. Magyarország, 1986. VG+ ...............................................................................................1 000

16503.Elisabeth Schwarzkopf , Songs By Mozart, Brahms, Grieg & Strauss. Geoffrey Parsons - The
Elisabeth Schwarzkopf Songbook Volume 4. Vinyl, LP, Compilation. EMI. Egyesült Királyság, 1972.
NM .........................................................................................................................................................1 000

16504.Pataky Kálmán - Nagy Magyar Előadóművészek. Vinyl, LP, Compilation, Mono. HUngaroton.
Magyarország, 1978. NM ......................................................................................................................1 000

16505.Johannes Brahms, Prague Symphony Orchestra, Dean Dixon - Hungarian Dances. Vinyl lemez,
LP, Album, Supraphon - 1110 1206 G, Csehszlovákia/Czechoslovakia, 1972 .....................................1 000

16506.The Bartok Bela Chorus Of The Eötvös Lorand University, Gabor Baross, The Concert Orchestra
Of The Eötvös Lorand University - Choral Works. Vinyl, LP, Album, Hungaroton - SLPX 12019,
Magyarország, 1978. ............................................................................................................................1 000

16507.Rod Walker - Kansas State University - Concert Choir. Vinyl, LP. Director Records. 1970. VG+, a
lemezen aláírás. ....................................................................................................................................1 000

16508.Banda & Wanda. Vinyl, LP, Album. Lengyelország, 1984. VG+ ...........................................................1 000
16509.David Gates And Bread - The Music Of David Gates And Bread. Vinyl lemez, LP, Compilation,

Stereo, Crown - ADEH 77, Hollandia/Netherlands, 1981. Kopottas borítóban. ....................................1 000
16510.Beethoven, Emil Gilelsz, Clevelandi Szimfonikus Zenekar, Széll György - Esz-dúr Zongoraverseny,

Op. 73. Vinyl, LP, Album. Melody/Melodia. Magyarország - Szovjetunió, 1977. VG+ ..........................1 000
16511.Color - Új Színek/Color 3.. Kazetta, 1999, Hungaroton-Gong. .............................................................1 000
16512.Demjén - 2000 Éves Álmok.  Cassette, Album. R&R Records. Magyarország, 1999. jó állapotban ....1 000
16513.Andrea Rost, Donizetti, Bruce Ford, Anthony Michaels-Moore, Alastair Miles, London Voices, The

Hanover Band, Sir Charles Mackerras - Lucia Di Lammermoor. 2xCD, Album, Sony Classical - S2K
63174, US, 1998. Kis szövegkönyvvel a díszdobozban. A díszdobozon kis sérülés. ...........................1 000

16514.The Colt Country Hit Mix. Casette, Compilation. CBMC. Magyarország, 1998. jó állapotban ..............1 000
16515.Esterházy Ensemble. "Komponier er mehr fürs Baryton" CD, AT-E38-04-01-001, 2004. Haydn és

Tomasini művekkel. ..............................................................................................................................1 000
16516.Rupert Holmes - Full Circle. Vinyl lemez, LP, Album, Elektra - ELK 52328. Németország/Germany,

1981. .....................................................................................................................................................1 000
16517.Mo - Dancing With An Eskimo. Vinyl lemez, LP, Album, Stereo, EMI Austria - 795 736-1, Európa,

1991 ......................................................................................................................................................1 000
16518.Loverboy - Break It To Me Gently. Vinyl lemez, 12", 45 RPM, Maxi-Single, Limited Edition, CBS -

651459 6, Nagy-Britannia/UK, 1988 .....................................................................................................1 000
16519.Márkus László - Márkus László Énekel. Vinyl lemez, LP, Album, Qualiton - SLPM 16695,

Magyarország, 1985 .............................................................................................................................1 000
16520.Benkó Dixieland Band - Blues. Vinyl lemez, LP, Album, Pepita - SLPX 17640, Magyarország, 1981.

...............................................................................................................................................................1 000
16521.Maeterlinck- A Kék Madár. 2 x Vinyl lemez, LP, Mono, Hungaroton - LPX 14057-58, Magyarország,

1987 ......................................................................................................................................................1 000
16522.Bakfark, Benkő Dániel - Lute Music Played By Dániel Benkő. Vinyl lemez, LP, Album, Hungaroton -

SLPX 11549, Magyarország, 1974 .......................................................................................................1 000
16523.Dániel Benkő - 16th Century Verse-Chronicles from Hungary -Históriás Énekek. Vinyl lemez, LP,

Hungaroton - SLPX 11868, Magyarország, 1977. Sérült, szétvált borítóval. ........................................1 000
16524.Esquirols - Com Un Anhel. Vinyl lemez, LP, Album, Edigsa - 01L0368, Spanyolország/Spain, 1982 ..1 000
16525.Mendelssohn, Budapest Philharmonic Orchestra Conducted By András Kórodi - A Midsummer

Night's Dream Incidental Music, (Excerpts) Die Hochzeit Des Camacho, Overture. Vinyl lemez, LP,
Stereo, Mono, Hungaroton - LPX 11482,Magyarország, 1971 .............................................................1 000

16526.Adriano Celentano - La Pubblica Ottusita. Vinyl lemez, LP, Album, Opus - 9113 2151,
Csehszlovákia/Czechoslovakia, 1987 ...................................................................................................1 000

16527.Esquirols - Torna, Torna, Serrallonga. Vinyl lemez, LP, Album, Edigsa - CM 459,
Spanyolország/Spain, 1980 ..................................................................................................................1 000
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16528.Hoffmann Meséi - Részletek - Offenbach, Ilosfalvy Róbert, Ágay Karola, Déry Gabriella, Orosz
Júlia, Radnai György, Erdélyi Miklós. Vinyl lemez, LP, Album, Mono, Hungaroton - LPX 12444,
Magyarország, 1983 .............................................................................................................................1 000

16529.Jean Sibelius, Berliner Philharmoniker, Herbert von Karajan - Symphonie Nr. 5 Es-Dur Op. 82 /
Finlandia, Op. 26 / Valse Triste, Op. 44. Vinyl lemez, LP, Compilation, Stereo, Deutsche
Grammophon - SLPXL 31239, Magyarország, 1978 ............................................................................1 000

16530.J. S. Bach - Ars Rediviva Ensemble Prague - Milan Munclinger - Six Brandenburg Concertos. 2 x
Vinyl lemez, LP, Supraphon - GS ST 50641/2, Csehszlovákia/Czechoslovakia, 1965 ........................1 000

16531.Peter Maffay - Revanche. Vinyl lemez, LP, Album, Metronome - 0060.340, Németország, 1980 ........1 000
16532.Don Carlos - Giuseppe Verdi, Carlo Maria Giulini, Placido Domingo, Montserrat Caballé, Ruggero

Raimondi, Shirley Verrett, Sherrill Milnes, Giovanni Foiani, Simon Estes, The Ambrosian Opera
Chorus, Orchestra Of The Royal Opera House, Covent Garden. 4 x Vinyl, LP, Hungaroton - SLPXL
31112-115, Magyarország, 1971. .........................................................................................................1 000

16533.Bajazzók / I Pagliacci / Parasztbecsület / Cavalleria Rusticana - Leoncavallo, Mascagni, Simándy
József, Radnay György, Orosz Júlia, Dunszt Mária, Lukács Miklós, Komor Vilmos. 3 x Vinyl lemez,
LP, Hungaroton - SLPX 1195-97, Magyarország ..................................................................................1 000

16534.Brahms, György Lehel - The Four Symphonies - Two Overtures. 4 x Vinyl lemez, LP, Hungaroton -
SLPD 12273-76, Hungary, 1983. ..........................................................................................................1 000

16535.Dühös Múzsa (Politikai Dalok). Vinyl lemez, LP, Album, Hungaroton - SLPX 15054, Magyarország,
1977 ......................................................................................................................................................1 000

16536.Magyar Rádió És Televízió Szimfónikus Zenekara, Harmónia Koncert Fúvószenekar - Zeneművek
Ünnepélyekre, Társadalmi Alkalmakra. Vinyl, LP, Album, Stereo, Hungaroton - SLPX 15057,
Magyarország, 1978 .............................................................................................................................1 000

16537.Beethoven - Symphony No.4 / Symphony No.5 Fidelio-Overture. Budapest Symphony Orchestra,
Conducted by Tamás Vásáry. CD, Hungaroton - HCD 31719, 1997 ....................................................1 000

16538.Wagner / Klemperer / Simándy / Rigó / Némethy / Jámbor / Losonczy / Reményi - Klemperer In
Budapest -- 4 / Lohengrin Excerpts. Vinyl lemez, LP, Album, Mono, Hungaroton - LPX 12436,
Magyarország, 1982 .............................................................................................................................1 000

16539.Csaba Onczay, Antal Jancsovics, Orchestra Of The Hungarian Radio And Television, Robert
Schumann, Edouard Lalo - Cello Concerto. Vinyl lemez, LP, Stereo, Mono, Hungaroton - SLPX
11705, Magyarország, 1974 .................................................................................................................1 000

16540.Biblia - A Teremtés Könyve. 2 x Vinyl lemez, LP, Album, Radioton - SLPX 14085-86,
Magyarország, 1987 .............................................................................................................................1 000

16541.Antal Ribáry - Satyricon-Cantata / Concerto Grosso. Vinyl lemez, LP, Hungaroton - SLPX 12177,
Magyarország, 1981 .............................................................................................................................1 000

16542.Niccol? Paganini, Yehudi Menuhin, The Royal Philharmonic Orchestra Dirigent Alberto Erede -
Violinkonzerte Nr.1 Und Nr. 2. Vinyl lemez, LP, EMI Electrola - 1 C 063-00 194,
Németország/Germany .........................................................................................................................1 000

16543.Magyar Rádió Énekkara - Máté Evangéliuma. 2 x Vinyl lemez, LP, Album, Hungaroton - SLPX
14083-84, Magyarország, 1987 ............................................................................................................1 000

16544.N. Rimsky-Korsakov - Russian State Symphony Orchestra , Conductor Yevgeni Svetlanov -
Scheherazade Vinyl lemez, C 01767-8, Szovjetunió/USSR. ................................................................1 000

16545.Saint-Saëns ; Harry Grodberg, Jevgenyij Szvetlanov - III. (C-Moll) Szimfónia Op. 78
"Orgonaszimfónia". Vinyl lemez, LP, 10 00003 004, Szovjetunió/USSR ..............................................1 000

16546.Schumann, Giuseppe Patan?, Hungarian State Orchestra - Symphony No. 2. Vinyl lemez, LP,
Hungaroton - SLPX 12278, Magyarország, 1981 .................................................................................1 000

16547.Mozart, Klemperer, Székely, Osváth, Nagypál, Mátyás - Die Zauberflöte = Varázsfuvola. 2 x Vinyl
lemez, LP, Mono, Hungaroton - LPX 12705, Magyarország, 1985 .......................................................1 000

16548.Joseph Haydn, The Budapest Strings, Gábor Lehotka - Organ Concertos. Vinyl lemez, LP, Album,
Hungaroton - SLPD 31001, Magyarország, 1989 .................................................................................1 000

16549.Csajkovszkij - David Ojsztrah, A Moszkvai Állami Filharmónia Szimfonikus Zenekara, Gennagyij
Rozsgyesztvenszkij - D-dúr Hegedűverseny, Op. 35. Vinyl lemez, LP, Album, Hungaroton - SLPX
12075, Magyarország, 1978 .................................................................................................................1 000

16550.G. F. Handel, Slovak Chamber Orchestra, Ivan Sokol, Bohdan Warchal - Six Organ Concertos, Op.
7. 2 x Vinyl lemez, LP, Opus - 9111 1169-70, Csehszlovákia/Czechoslovakia, 1982 ..........................1 000

16551.Mozart, Berliner Philharmoniker, Karl Böhm - Sinfonie Concertanti Kv 364&297b. Vinyl lemez, LP,
Stereo, Deutsche Grammophon - 2543 189, Németország/Germany, 1983 ........................................1 000

16552.Mozart - Symphonie G-Moll. Haydn - Symphonie D-Dur "Londoner". Herbert von Karajan. Wiener
Philharmoniker. Vinyl lemez, Decca 6.41556 AN, Németország/Germany, 1960. ...............................1 000

16553.The Budapest Philharmonic Orchestra, Wolfgang Amadeus Mozart, András Kórodi - Symphonies
No. 36 In C Major, K.425 "Linz" - No. 38 In D Major, K.504 "Prague". Vinyl lemez, LP, Album,
Hungaroton - SLPX 11924, Magyarország, 1978. Kissé szétvált tokjában. ..........................................1 000

16554.Chopin / Schumann ; Sándor Falvai - Piano Sonata In B Minor / Piano Sonata In G Minor. Vinyl, LP,
Album, Hungaroton - SLPX 11883, Magyarország, 1978 .....................................................................1 000

16555.Korda György, Schöck Együttes - Napfény Kell A Virágnak. Vinyl lemez, LP, Album, Stereo, Pepita
- LPX 17436, Magyarország, 1972 .......................................................................................................1 000
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16556.Korda György - Boldog Idők. Vinyl lemez, LP, Pepita - SLPX 17499, Magyarország, 1976 .................1 000
16557.Jean Sibelius - The Origin Of Fire. Vinyl lemez, LP, Album, Varése Sarabande - VC 81041,

Egyesült Államok/US, 1978 ...................................................................................................................1 000
16558.Widor-Boellmann. Symphony No.5 - Suite Gothique. CD, Point Classics-2671882,

Hollandia/Netherlands, 1996 .................................................................................................................1 000
16559.Classical Christmas. Pastorale. Bach, Albinoni, Schütz, Esterházy, Franck. CD, MZA-055,

Magyarország, 2000 .............................................................................................................................1 000
16560.Maria Callas - Casta Diva. Bellini, Wagner és Verdi művekkel. CD, Prism Leisure PLATCD 930,

Anglia/UK, 2003 ....................................................................................................................................1 000
16561.The World of Opera. Mirella Freni - Giuseppe Sabbatini - Luciano Pavarotti - Luis Lima and more..

2xCD, ZYX 121014-2, 1996. Sérült, törött borítóval. .............................................................................1 000
16562.Éva Marton- In Concert. - Boito, Cilea, Ponchielli, Verdi, Catalani, Puccini, Julius Rudel, Hungarian

State Orchestra CD, Album, Hungaroton Classic - HCD 31546, Hungary, 1997. .................................1 000
16563.Puccini - Madama Butterfly. 2xCD, Testament - SBT 2168, UK, 1998 .................................................1 000
16564.Luciano Pavarotti - Gold Collection. 2xCD, DEJA2 - D2CD02, Europe, 1992 ......................................1 000
16565.Bach: Magnificat, Händel: Messiah. (Excerpts) CD, MZA-012, 1996 ...................................................1 000
16566.Beethoven - Fidelio. Complete without spoken dialogues. 2xCD, URN 22.246, 2003 ..........................1 000
16567.Verdi - Aida - Selezione. Beniamino Gigli, Maria Caniglia, Ebe Stignani, Gino Bechi, Tancredi

Pasero. CD, Promo Sound CD 54532, 1998 ........................................................................................1 000
16568.Joseph Haydn: Die sieben letzten Worte unseres Erlösers am Kreuze. Budapest-Hegyvidéki

Kamarazenekar. CD, BHKZ CD01, 2003 ..............................................................................................1 000
16569.Tenor Arias. Vol. 2, CD, Classic Art - CA 117, 1997. Bellini, Bizet, Verdi stb. művekkel. .....................1 000
16570.Liszt Ferenc, Hungarian State Orchestra - Orpheus - Mephisto Waltz - Mazeppa. Vinyl, LP, Album,

Stereo. Opus - Hungaroton. Csehszlovákia, 1978. VG+ .......................................................................1 000

Nyomtatványok
16650.1723 Atlas Portatilis Germanicus c. atlas vágott címlapja, hátoldalán a G. Telekiek alapítványának

és a M. Academia Könyvtárának pecsétjével 20x18 cm .......................................................................2 800
16651.cca 1760 [Josephus Innocentius Desericius (Desericzky József Ince (1702-1763)):] Dissertatio

Apologetica Josephi Innocentii Desericii Clerici reg. matris Dei Schol[arum] Piar[um] Auctoris
Commentariorum de Initiis, ac Majoribus Hungarorum, amice alloquens Georgium Pray SJ.
Auctorem Annalium Veterum Hunnorum, Avarum, et Hungarorum. Hn., én., nyn., az első lapon
szakadással, kissé foltos lapokkal, 30 p. ..............................................................................................4 000

16652.cca 1782 Die Barmherzigkeit und Gerechtigkeit Gottesunter den Sinnbild des Berg Thabors, und
Calvari-Bergs zur Warnung des vermessenen, und Heinmuthigen Sunders, .. Vorgestellet von dem
Hochwurdigen in Gott geistlichen Herrn Joseph Müncich, ... Ofen, ,Königlichen Univesitätsschriften,
foltos, 15 p. ............................................................................................................................................1 600

16653.1807 Hir-Adás, a [Jung János]: A' Hadi-Mesterséget tárgyazó szükségesebb Tudományoknak
summás Elő- adását c. kiadványának ismertetése, benne a könyvesboltok listájával, az utolsó
oldalon német nyelvű szöveggel, 5 sztl. lev.   Az ismertető apropója, hogy 1807-ben két hasonló
munka is megjelent, a [Szekér Joákim Alajos"] Hadi Tudomány" a rivális Hartleben kiadónál, és a
"A' Hadi-Mesterség" a Eggenberger kiadónál. A két kiadvány, pedig nem összekeverendő. ...............6 000

16654.1825 Győr, 2 db egyházi nyomtatvány: Horvát Endre: Méltóságos Juranits Antal úrnak, győri
megyés püspöknek, püspöki székébe lett iktatására, Augustus 30-dik napján 1825. + Ode
honoribus illustrissimi ac reverendissimi domini Antonii Juranics episcopi laurinensis [...] tertio
calendas Septembris anno MDCCCXXV. [Győr], 1825, Streibig Leopold-ny., 8 p., 6 p. Magyar ill.
latin nyelven. .........................................................................................................................................4 000

16655.cca 1825-1850 Morghen, Antonio (1788-1863): VII. Piusz pápa portréja. Rézmetszet, papír, jelzett
a metszeten. Kissé foltos, 16x11,5 cm (lapméret: 27x19,5 cm) + VII. Piusz pápa életrajzának
összefoglalása, latin nyelven, 4 p. ......................................................................................................12 000

16656.1831 Marosvásárhely (Erdély), gróf Mikes Zsuzsánna (Szentkereszti Zsigmond özvegye) felperes
és a zágoni birtokosok (alperes) közötti, zágoni közhelyek felosztásának ügyében folytatott per
ítélete, 4 p. ..........................................................................................................................................10 000

16657.1842 Pesti Hírlap 182. sz. Septemb. 29. 1842.  Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos, javított
gerinccel, hajtásnyommal, 689-696 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli
reklámokkal, gőzhajómenetrendekkel, gabonaárakkal. ........................................................................3 000

16658.1842 Pesti Hírlap 186. sz. October 13. 1842. Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos, javított
gerinccel, hajtásnyommal, 721-728 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli
reklámokkal, gőzhajómenetrendekkel, gabonaárakkal. ........................................................................3 000

16659.1842 Pesti Hírlap 183. sz. October 2. 1842. Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos, javított
gerinccel, hajtásnyommal, 697-704 + 5-8 ((2-ik közlés.) Kimutatása.) p. Benne korabeli hírekkel,
érdekes írásokkal, korabeli reklámokkal, gőzhajómenetrendekkel, gabonaárakkal. ............................3 000

16660.1842 Pesti Hírlap 184. sz. October 6. 1842. Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos, javított
gerinccel, hajtásnyommal, 705-712 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli
reklámokkal, gőzhajómenetrendekkel, gabonaárakkal. ........................................................................3 000
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16661.1842 Pesti Hírlap 185. sz. October 9. 1842. Szerk.: Kossuth Lajos. Pest, Landerer Lajos, javított
gerinccel, hajtásnyommal, 713-720 p. Benne korabeli hírekkel, érdekes írásokkal, korabeli
reklámokkal, gőzhajómenetrendekkel, gabonaárakkal. ........................................................................3 000

16662.1844 Magyar Gyermekbarát 10. sz., Kolozsvár, 1844. márc. 5. Szerk.: Szilágyi Ferenc. Modern
keménytáblás kötésben, 146-160 p. .....................................................................................................1 600

16663.1845 Székesfehérvár, a helvét hitvallású (református) dunántúli egyházkerület közgyűlésének
jegyzőkönyve. Fűzés nélkül, néhány apró lapszéli sérüléssel, foltokkal, 10 p. .....................................6 000

16664.1847-1849 Az Életképek és a Hölgyszalon c. folyóirat 17 db száma, vegyes állapotban, benne
számos érdekesség pl Petőfi versek első megjelenése, stb .................................................................5 000

16665.1862 A Vasárnapi Újság 1862-es, hiányos évfolyama. Gazdag fametszetű képanyaggal illusztrált.
Rossz állapotban, félvászon-kötésben, sérült, kijáró lapokkal, hiányos. Személyes megtekintés
javasolt. .................................................................................................................................................3 000

16666.1849 Nagyigmánd, felszólítás Magyarország lakosaihoz Haynau táborszernagy által kiadva,
beszéd a pártütők ellen .......................................................................................................................80 000

16667.cca 1850 Budaörsön szökött gyilkos körözvénye 22x22 cm .................................................................1 800
16668.cca 1860 Tusnádi Kovács Miklós (1769-1852) erdélyi püspök. Közli: Ponori Thewrewk József.

Litográfia, papír. Kissé sérült lapszélekkel, apró foltokkal, lapméret: 34,5x24,5 cm ...........................10 000
16669.cca 1860 Than Mór - Lotz Károly: A Pesti Vigadó épületébe tervezett freskók vázlatának leírása

(Beschreibung der zum Pester Redoutengebäude entworfenen und in Fresken auszuführenden
Skizzen). Német nyelvű, kőnyomatos sokszorosított irat, 2 sztl. lev. ....................................................8 000

16670.1861 A Vasárnapi Újság 1861-es, hiányos évfolyama. Gazdag fametszetű képanyaggal illusztrált.
Rossz állapotban, hiányos gerincű félvászon-kötésben, szétvált könyvtesttel, számos kijáró lappal,
néhány kijáró lap szélén szakadásokkal, kissé foltos lapokkal, firkált címlappal, hiányos. Személyes
megtekintés javasolt. .............................................................................................................................3 000

16671.1861 A Vasárnapi Újság 1861-es, hiányos évfolyama. Gazdag fametszetű képanyaggal illusztrált.
Rossz állapotban, sérült félvászon-kötésben, sérült, kijáró lapokkal, hiányos. Személyes
megtekintés javasolt. .............................................................................................................................3 000

16672.1862-1863 La Semaine des enfants. Septiéme Volume. N. 314-365.  1. Octobre 1862 - 28. Mars
1863. Paris, 1862-1863, Ch. Lahure, 415+1 p. Rendkívül gazdag fametszetű szövegközti és
egészoldalas képanyaggal illusztrált. Francia nyelven. Korabeli kartonált papírkötésben, kopott
borítóval, hiányzó gerinccel, possessori és intézményi bélyegzésekkel, a 385/386. oldal hiányzik
(362. szám címlapja.) ............................................................................................................................4 000

16673.1865 A Sürgöny c. lap benne Ferenc József országgyűlést megnyitó trónbeszéde .............................3 600
16674.cca 1866-1914 Sopron, 32 db vegyes halálozási értesítő, főként soproni polgárcsaládok, közte 3 db

budapesti is (de feltehetőleg ezek is soproni kötődésűek) ....................................................................5 000
16675.1867 A Vasárnapi Újság 1867-es, hiányos évfolyama. Gazdag fametszetű képanyaggal illusztrált.

Rossz állapotban, hiányos gerincű vászon-kötésben, szétvált könyvtesttel, számos kijáró lappal,
néhány kijáró lap szélén szakadásokkal, kissé foltos lapokkal, hiányos. Személyes megtekintés
javasolt. .................................................................................................................................................3 000

16676.1868 Pest megye hirdetmény a rögtönbíráskodás bevezetése tárgyában rablók ellen 44x25 cm
Körbevágott ...........................................................................................................................................3 000

16677.cca 1870 Könyvtöredék. , 483- 798 oldal. Magyar családtörténet. Szapáry családtól Szombathy
családig. Nagy Iván: Magyarország családai czimerekkel c. munkájából. ............................................2 400

16678.cca 1870-1890 3 db csipkés üdvözlőkártya, vegyes állapotban, 9x6 cm és 12,5x9 cm .......................1 800
16679.1894 Meghívó a kolozsmonostori m. kir. gazdasági intézet jubileumi ünnepélyére, hajtott ..................4 000
16680.Cca 1870-től 1989-ig vegyes nyomtatványok különböző nyelveken, állapotban és méretben. Köztük

fényképek, újságok, oklevelek, személyes levelek és iskolai igazolványok. .........................................3 200
16681.1877 Rendőri körözvények mindenféle témában, 4p ............................................................................1 800
16682.1881 Kossuth Lajos 80. születésnapja alkalmából felhívás a magyar nemzethez emlékalbumban

való megjelenésre. Kis ragasztással .....................................................................................................3 000
16683.1884 A Felvidéki Magyar Közművelődési Egyesület alapszabályai 18 p. Kiadói papírborítóval ...........5 000
16684.1884 Alapszabályai a Magyar Nyelvet Terjesztő Egyesületnek Temesvárott,

Csanád-egyházmegyei nyomda, 1884, magyar és német nyelven 18p. ............................................10 000
16685.1885 Idójárási naptár Magyarország számára. Facsimile kiadás 8 p ...................................................1 200
16686.1885 Szeghalom. Országos vásár tartásáról szóló hirdetmény 30x45 cm Hajtva. ...............................3 000
16687.1885 Tájékoztató az Erdélyrészi Közművelődési Egyesületről. Kolozsvár, 1885. Stein János. 46p. .10 000
16688.1885-1886 A Győri Híradó vegyes számai könyvbe kötve, szakadásokkal ........................................16 000
16689.1890 Báli emlék nyomtatott címke + 2 mulatozókat ábrázoló, későbbi grafika .....................................1 600
16690.Albon, Eugen Baron d`.: So ist unser Kaiser! Kleine Züge und Episoden aus dem Leben des

Kaisers und Königs Franz Josef I. Wien, 1890 Szelinski / A mi császárunk - Ferenc József é letéről
szóló propaganda kiadvány Aranyozott egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel ...................2 800

16691.1890 Győri Hírlap XI. évf. majdnem teljes évfolyama,1-105. számai,1890. jan. 1. - dec. 25.
számai. Félvászon-kötésben, 6 lap hiányos, az utolsó szám hiányos, csak 1 lapja van meg és az
is hiányos, pár lapszélen sérülésnyommal, lapszéli szakadásokkal, kissé foltos lapokkal, pár lap
kijár, két szám hiányzik (27., 57.), foltos, kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ...............16 000
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Nézzen körül webshopunkban is!

16692.1896 A Szabadságharcz-szobor-bizottmány jegyzéke az adományokról .............................................4 000
16693.cca 1890-1900 Gruss aus Graz, falevél alakú, színes, litografált album 4 lappal, 16,5x11,5 cm .........2 000
16694.1890-1892 Magyar Salon képes havi folyóirat 9 db száma, az 1890. márciusi szám elején

megemlékezés gróf Andrássy Gyuláról. Fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel. Vegyes állapotban. ...2 400
16695.1891-1892 A Győri Hírlap vegyes számai könyvbe kötve, szakadásokkal .........................................16 000
16696.1893 Meghívó Monostorda vármegye monográfiája megíratási költségeinek fedezésére rendezett

vármegye bálra .....................................................................................................................................8 000
16697.1893 Kecskemét városának meghívója Katona József születésének 100-ik évfordulójára rendezett

ünnepségre ...........................................................................................................................................2 400
16698.cca 1893 15 db vegyes témájú nyomat az Athenaeum Kézi Lexikonából, klf. témákban (magyar

katonaság, érdemrendek, magyar díszítmények stb.), vegyes méretben és állapotban ......................2 600
16699.1897 Budapest Párizs társas kirándulás litho fejléces számla Nagyszalonta város részére ................2 000
16700.1898 A természettudományi közlöny évfolyama bekötve. Harmiczadik kötet. pótfüzetekkel. Korabeli

kopott félvászon kötésben .....................................................................................................................3 000
16701.1898 Országos m. kir. Színművészeti Akadémia felvételi hirdetménye, kis sérüléssel 50x65 cm .......6 000
16702.cca 1898 Istenben boldogult Erzsébet királynénk kegyeletes emlékére (1837-1898) emléklap 14x8

cm. Kissé foltos / Queen Elisabeth memorial card 14x8 cm .................................................................1 200
16703.1899 A Petőfi társaság meghívója Segesvárra, Petőfi ünnepélyre .......................................................3 000
16704.1899 Dunapataj sertés pótvásár plakát 20x36 cm ................................................................................2 000
16705.cca 1900 Borszék leporelló, Heiter György fényképész kiadása (Szászrégen, Erdély), kissé foltos

lapok ....................................................................................................................................................50 000
16706.1900 Székelyudvarhelyi ev. ref. leányiskola névsora, közvizsgálatok sorrendje + 1907 Konfirmácziói

ünnepély sorrendje 4+4 p .....................................................................................................................1 200
16707.1900 Éretlen gyümölcs eladásának tiltása a Vásárcsarnokban plakát 21x25 cm .................................3 000
16708.cca 1900 Firenze leporelló (Ricordo di Firenze, 32 vedute). Eredeti kötésben, apró felületi

sérülésekkel. .........................................................................................................................................1 200
16709.cca 1900 36 db Svájci látképet, városképet, látványosságot ábrázoló karton kép 18x13 cm /

Switzerland 36 images of cities and landscapes 18x13 m ....................................................................4 000
16710.cca 1900 Fiumei kikötő. Nyomat (fotó után?), papír, jelzés nélkül. Hátoldalán címmel feliratozott

valamint régi Pejtsik Károly és Árverési Csarnok raglapokkal. Üvegezett fakeretben. 30x40 cm. .......9 000
16711.cca 1900 Brüsszel képes füzet kb 30 képpel 33x24 cm .......................................................................2 600
16712.cca 1900Mezőgazdasági témájú folyóiratok: Országos Vásári Közlöny, Állatorvosi lapok,

Gazdaszövetség, ..................................................................................................................................2 000
16713.cca 1900 Ázsiai népfajok, színes litográfia, a Pallas Nagy Lexikonának melléklete, 29x24 cm ...........1 400
16714.cca 1900 3 db helyi lap: Czegdlédi hírlap, Nagy-körösi hírlap, Kecskeméti lapok ................................2 000
16715.1900 Országos Eötvös bizottság felhívása könyvsorozat előjegyzésére 6 p ........................................3 000
16716.cca 1900 Kassa város látképe 61x29 cm Hajtva ..................................................................................2 800
16717.1900 Kolozsvár, jótékony célú jogász bál meghívója, védnök: báró Wesselényi Béláné .....................5 000
16718.cca 1900-1910 Pacsirtaszó, szecessziós illusztráció / divatkép. Színes nyomat, papír. Körbevágva,

lapra ragasztva, 26x13,5 cm .................................................................................................................2 000
16719.cca 1900-1920 Régi matricák, télapós, gyerekek, közte litho ...............................................................4 400
16720.cca 1900-1920 Ricordo di Roma, leporelló 28 db képpel, sérült, szétvált állapotban ...........................1 600
16721.cca 1900-1940 6 db Opera füzet klf ......................................................................................................1 600
16722.1901 Az Egri hősök szobrának felállítására felhívás, benne a város korabeli képének leírásával 4p. .3 800
16723.1901 A cs. kir. sz. kassa-oderbergi vasút menetrendje, rövid Tátra-vezetővel. / Fahrplan der k. k.

priv. Kaschau-Oderberger Eisenbahn mit einem kurzen Führer durch die Hohe Tátra. Bp., 1901,
Singer és Wolfner, 41+(7) p. Magyar és német nyelven. Kiadói illusztrált, tűzött papírkötés, kissé
foltos borítóval. ......................................................................................................................................6 000

16724.1901 Tudnivalók az állami közhasználatu távbeszélő használatára nézve. IV-ik hivatalos kiadás.
32p. Hajtásnyommal, kis szakadással ..................................................................................................4 000

16725.1902 A Pozsonyi II. Országos kiállítás Baromfi kiállítás tervezete füzet 18p + Geittner és Rausch
baromfitenyésztési eszközök reklám nyomtatvány ...............................................................................3 800

16726.1902 Kossuth emlék jelvény megrendelőlap .........................................................................................4 000
16727.1903 Szászváros, Az EMKE közgyűlésével kapcsolatban rendezett gróf Kún Kocsárd ünnepségek

programja ..............................................................................................................................................6 000
16728.1903 George Derville Rowlandson (1861-1930) festménye után: The water jump, Grand National

1902 (lóverseny). Nyomat, papír. Jelzett a nyomaton. Faulkner & C. kiadása, 1903. Lap széle
kissé foltos. Üvegezett fakeretben, 35,5×65 cm .................................................................................30 000

16729.1905 Herczeg Ferenc Szelek szárnyán c. művének illusztrációi (Basch Árpád munkája), valamint
az író portréja. 19 kép 29x22 cm ...........................................................................................................1 600
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16730.1906 Osztrák Magyar Első Általános tisztviselő egylet pénzes levél boríték viaszpecsétekkel ............1 400
16731.1907. Real Academia de Ciencias, spanyol folyóirat. ...........................................................................1 000
16732.1907 Alsó-fehér megye tisztviselőinek listája 4 p szakadással .............................................................1 400
16733.1910 Belügyi Közlöny. Kiadja a Magyar Királyi Belügyministerium. XV. évf. [Teljes évfolyam egy

kötetben]. Bp., 1910, Pesti Könyvnyomda Rt., XVIII+(2)+609 p. Kihajtható mellékletekkel.
Félvászon-kötésben. .............................................................................................................................4 400

16734.cca 1910 9 db iskolai történelmi szemléltető karton tábla 30x40 cm ....................................................5 000
16735.1910 Hungary. An Illustrated Fortnightly Society Journal. Vol. VIII., No. 1-24. [Angol nyelvű,

kéthetente megjelenő folyóirat teljes évfolyama, egybekötve]. Szerk.: Eugene Golonya [Golonya
Ernő]. Bp., Stephaneum-ny., 392 p. Gazdag fekete-fehér képanyaggal, korabeli hirdetésekkel.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, a hátsó borítón kisebb foltokkal, két lapon kivágásból
eredő hiánnyal. ......................................................................................................................................6 000

16736.cca 1910-1940 6 db régi szentkép, vegyes állapotban .........................................................................1 000
16737.1913 Korneuburg kaszárnyabál táncrend .............................................................................................2 000
16738.1913 Árvamegyei Hírlap (Alsókubin, Felvidék) XXVI. évf. 64. és 65. száma, 1913. nov. 15-22. (2

db) .........................................................................................................................................................4 000
16739.1913. Huszadik Század folyóirat, XIV. évf. 27. kötet, 6. szám. .............................................................1 000
16740.1914 A Budapesti vásárokon árult ételek tüllel való letakarásáról rendelkező hirdetmény plakát

65x90 cm Hajtva ...................................................................................................................................4 000
16741.1914 Csíksomlyó, Meghívó az Erdélyi R. Kath. Tanítóegyesületek Szövetsége XIV. évi

közgyűlésére, bélyegzővel, 2f bélyeggel + "Tárgysorozat" külön lapon (a programpontok között Dr.
Cholnoky Jenő előadása) ......................................................................................................................1 600

16742.1914 Pesti Hírlap naptára az 1914. közönséges évre. XXIV. évf. Bp., 1914., Légrády. Korabeli
reklámokkal. Kiadói egészvászon-kötésben. ........................................................................................1 600

16743.1915 Kétnyelvű hirdetmény a rögtönbíráskodás (statárium) bevezetésérőé 65x90 cm Hajtva ............5 000
16744.cca 1916-1918 "Mit akarunk? Olvasd és add tovább!", a Keresztény Szocialista Szabadszervezetek

Országos Központja röplapja, antiszemita tartalommal, 2 sztl. lev. ......................................................5 000
16745.1917 Kolozsvár, meghívó a Kolozsvári Református Kollégium elhunyt tanárai emlékére rendezett

gyászünnepélyre, levélként feladva. Hajtott, kissé sérült, (3) p. ...........................................................2 400
16746.1917 Vöröskeresztes emléklap IV. Károly és Zita képével 22 cm ........................................................2 400
16747.cca 1920 A Társaság c. folyóirat 17 db száma, nagyrészt jó állapotban ..............................................2 000
16748.1920 Király színház Fedák Sári - János vitéz 500. előadása meghívó .................................................3 000
16749.cca 1920 Salzburg und Umgebung. Salzburgot ábrázoló 20 fekete-fehér képet tartalmazó kiadvány.

Salzburg, Karl Juirschek, 20 t. ..............................................................................................................2 000
16750.cca 1920 Hamburg. Hamburgot ábrázoló 12 fekete-fehér képet tartalmazó kiadvány. Hamburg,

Ludwig Carstens, 12 t. ..........................................................................................................................2 400
16751.cca 1920-1930 Klf újságok kb 20 szám érdekes hírekkel .....................................................................3 600
16752.cca 1920-1930 Salzkammergut. Salzkammergutot ábrázoló 15 fekete-fehér képet tartalmazó

kiadvány. Gmunden, F. E. Brandt, kissé szakadt gerinccel, 1+15 t. .....................................................2 000
16753.cca 1920-1945 Névjegykártya tétel, 22 db, főként régi, nemesi, katonai stb. .......................................3 800
16754.1921 Meghívó a Cinkota-Sashalmi Önálló Iparosok és Kereskedők Köre által rendezett nyári

táncmulatságra, a rendezők névsorával, műsorral. Geiger Richárd grafikájával illusztrálva. Középen
hajtott, kis lapszéli szakadásokkal, foltokkal, hátulján ceruzás feljegyzésekkel, 2 sztl. lev. ..................2 000

16755.1921 Esztergom, Montligeoni Miseszövetség imacédula, 2 db ...............................................................800
16756.1922-1923 Bányászati és kohászati lapok 1922. jan. - dec., 1-24 sz., LV. évf. 70-ik kötet, és 1923.

jan. dec.,, 1-24. sz., LVI. évf., 71-ik kötet. Szerk.: Litschauer Lajos, főmunkatárs: Zsigmondy Árpád.
Két teljes évfolyam. [Egybekötve.], Bp., 1922., Pallas, XV+350; IX+3+276+2 p. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Korabeli reklámokkal. Félvászon-kötésben, egy lap hiányzik az első
évfolyamból (259/260. (17. sz. címlapja.)) ............................................................................................4 800

16757.cca 1925 "Ezért dolgozzunk!" - a Magyar Nemzeti Szövetség irredenta kiadványa, rajta
Nagy-Magyarország ábrázolással .......................................................................................................12 000

16758.1925 Alföldi Magvető. 1925 1. szám. Kiadja: a Tiszántúli Mezgazdasági Kamara. Debrecen, 1925.,
"Pátria." Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt. + Benne két hiányos újsággal. ........................1 200

16759.1926. Atheneum folyóirat, Magyar Filozófiai Társaság, XII. kötet, 4-6. füzet. .......................................1 000
16760.cca 1926 A Nemzeti Radikális Párt programkivonata ...........................................................................2 000
16761.1927 Geschaftsbericht des Stadt verkehrsamtes für den Strassenbahn, Waldbahn und

Omnibusbetrieb. Frankfurt, kihajtható mellékletekkel, 50p, 28x23cm ...................................................3 000
16762.1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és

Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission
der Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband. .............3 000

16763.1928 Az Országos Magyar Hadimuzeum Egyesület emléklapja József főherceg nyomtatott
aláírásával 20x30 cm Gyűrődésekkel ...................................................................................................2 400
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16764.cca 1928 Igazságot Magyarországnak! Trianon kegyetlen tévedései. A Pesti Hírlap ötvenéves
fennállása alkalmából. Szerk.: Légrády Ottó. Irredenta kiadvány, gazdag képanyaggal, térképekkel,
érdekes írásokkal. 150 p. Tűzött papírkötés, sérült borítóval, ...............................................................2 400

16765.1928-1935 Képes Pesti Hírlap 12 db vegyes száma ............................................................................1 400
16766.1928-1936 Képes Pesti Hírlap 15 db sporttal kapcsolatos száma ........................................................1 400
16767.1929 Bp., A Mátyásföldi Nyaralótulajdonosok Egyesületének közgyűlése 17p. ...................................2 800
16768.1929 Országos Magyar Weekend egyesület nyomtatvány a fizető vendéglátásról 16 p. .....................2 400
16769.1929 Orosháza, Csepregi Antal rádió és elektrotechnikai vállalata, falinaptár, hajtott, szakadással,

42×67 cm ..............................................................................................................................................3 000
16770.1929-1930 Chumra fotó-árjegyzék, 48p ................................................................................................1 800
16771.cca 1930 A kedvenc. Magyarországi Ebtenyésztők Országos Egyesületének kiadványa kutyákról,

hasznos információkkal, sok képpel 20 p ..............................................................................................3 800
16772.cca 1930 Rokkant panasza. Irredenta történelmi vers. 4 p ...................................................................2 000
16773.cca. 1930 Ausztria gyógy és fürdőhelyei, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. ...............................2 800
16774.cca 1930 Zeiss Ikon Contaxphotographie képes füzet 96 p .................................................................1 800
16775.1930 A Szent Imre-év virágkiállításának katalógusa, összeáll. Madarász Aladár, bene 3 db reklám,

8p ..........................................................................................................................................................1 800
16776.cca 1930 Skaba és Plökl Téli sport, Vívósport, Boxsport katalógus. Gazdag illusztrációkkal az

egyes termékek esetében. ....................................................................................................................2 000
16777.cca 1930 Skaba és Plökl Vadász-sport árjegyzék. Gazdag termékillusztrációkkal. Kivágásokkal. ......1 000
16778.cca 1930 Niagara színes prospektus ....................................................................................................1 800
16779.1930. Földgömb folyóirat, befizetési tájékoztató. ..................................................................................1 000
16780.cca 1930 6 db színes art deco női divatkép a Magyar Uriasszonyok Lapjából, ofszet, papír,

paszpartuban, 28x20,5 cm ....................................................................................................................2 400
16781.cca 1930 Vebőczi féle, célzást szolgáló szabadalmak leírásai 8 db kisnyomtatvány ...........................1 800
16782.1930-1931 A budapesti Szent Orsolya rendi Szent Angéla Leánygimnáziumának értesítője. 33 p.

Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................800
16783.cca 1930-1940 Zeiss Ikon keskenyfilm felvevő és vetítő magyar nyelvű leírása, 15p ..........................1 400
16784.cca 1930-1940 Régi csekkfüzet / számlatömb, komplett, kitöltetlen, 14x7 cm .....................................2 000
16785.cca 1930-1940 Pataki-féle képes tanórarend, 2 db különböző (repülős, magyar népviseletek),

kitöltetlen, minimális lapszéli sérüléssel, 29,5x20 cm és 31,5x23 cm ...................................................1 600
16786.cca 1930-1940 "Vagyunk és leszünk - a nép akarja így!", a Független Kisgazdapárt politikai

röplapja, Bp., Grega-ny., 20x12 cm ......................................................................................................1 800
16787.cca 1930-1940 Rolleiflex fényképezőgépek német és magyar nyelvű prospektusai, 2 db ...................2 000
16788.1931 Bányászati és kohászati lapok 1-24. sz., 1931. jan. 2. - dec, 17. sz., LXIV. évf., 79.

kötet.Teljes évfolyam. Szerk.: Litschauer Lajos, Schivetz Ferenc. Bp., Országos Magyar Bányászati
és Kohászati Egyesület, 532+8 p.+1 t. Szövegközti illusztrációkkal. Korabeli reklámokkal. Átkötött
félvászon-kötésben, a borítón kopásnyomokkal. ..................................................................................2 400

16789.1931 Új Idők Karácsonyi prospektus és árjegyzék, 24 p. .....................................................................1 000
16790.1931 Országos Magyar Dalos szövetség dekoratív oklevele 33x42 cm ...............................................7 000
16791.1932 Útmutató a halálesetek és vetélések kötelező bejelentéséhez. Bp., 1932, Budapest

Székesfőváros Statisztikai Hivatala, 18 p. Kiadói tűzött papírkötés. .....................................................1 400
16792.1932 A Pesti Napló teljes évfolyama bekötve, kissé kopott gerincű egészvászon kötésben ................4 000
16793.1932-1938 Képes Pesti Hírlap 4 db száma ...........................................................................................1 200
16794.1934 Pünkösti Andor (szerk.): Játszál velem - Mindent tudok, az Ujság évkönyve 1934. Illusztrált

kiadói papír kötésben, kissé sérült gerinccel, sérült borítóval. ..............................................................2 400
16795.1934 Világposta képes családi folyóirat, V. évf. 1-12. sz., teljes évfolyam. ..........................................1 800
16796.1953 Keletázsiai Művészeti Múzeum Hátsó-India és Indonézia kiállítása, képes ismertető,

kihajtható kronológiai táblázattal. Bp., Egyetemi Nyomda, kissé viseltes, 70x49 cm ...........................1 600
16797.1935 Bányászati és kohászati lapok 1-24. sz., 1935 jan-dec. , LXXIV. évf., 83. kötet.Teljes

évfolyam. Szerk.: Litschauer Lajos. Főmunkatárs: Schivetz Ferencz. Bp., Országos Magyar
Bányászati és Kohászati Egyesület, XII+464 p.+ 1 (kétoldalas térkép) t. Szövegközti
illusztrációkkal. Korabeli reklámokkal. Átkötött félvászon-kötésben. ....................................................2 400

16798.1935-1944 2 db iskolai értesítő/évkönyv: A Budapesti Evangélikus Gimnázium értesítője az
1934/35. iskolai évről. Sérült fűzéssel, a borítótól elváló lapokkal. + A mátyásföldi egyesületi Corvin
Mátyás Gimnázium évkönyve az 1943-44. iskolai évről. Fakó borítóval. ..............................................1 600

16799.cca 1936 "Keresztény Magyar Testvérek! Nemzeti Szocialisták!" - a Magyar Nemzeti Szocialista
Párt plakátja, szakadásokkal, 100×62 cm ...........................................................................................34 000

16800.1936 Turul Szövetség jelmezes táncestély meghívó (Gózon Lajos grafikája) ......................................1 200
16801.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................12 000
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16802.1936 Pesti Hírlap Vasárnapja, Olimpiai különszám a Berlini Olimpiáról, sok képpel 43p. ....................3 000
16803.1937 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 75. évi jelentése és

zárószámadása 1936-ról. Bp., 1937, Világosság-ny., 68 p. Kissé sérült, foltos. ..................................1 200
16804.1937 Hargitaváralja Jelképes Székely Község körlevele, Bp., Máté-ny., szakadozott, hajtott, 2 sztl.

lev. .........................................................................................................................................................2 600
16805.1937 Meinl Gyula Rt. Háztartásgazdasági Tanácsadója, étrend 1937. május hónapra, receptek,

gyakorlati tanácsok. ..............................................................................................................................1 600
16806.1937 Meinl Gyula Rt. Háztartásgazdasági Tanácsadója, étrend 1937. április hónapra, receptek,

gyakorlati tanácsok. ..............................................................................................................................1 200
16807.1937 Csobánka, a Szentkúti kápolna építőbizottságának levele, a kegyhely történetét ismertető

füzettel, képeslappal, borítékkal ............................................................................................................1 200
16808.1937 Fébé naptár az 1937. évre. Apró elmélkedések, hasonlatok az év minden napjára. Bp., Fébé

Ev. Diakonissza Anyaház Könyv- és Papírkereskedése. Egészvászon-kötésben. ..............................1 000
16809.1937 Pozsonyi iskolaigazgató gyászjelentése ......................................................................................1 800
16810.1938 Magyar-Lengyel Bál, 1938. jan. 22., táncos meghívója, borítékkal. .............................................2 000
16811.1938 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 76. évi jelentése és

zárószámadása 1937-ről. Bp., 1938, Világosság-ny., 70+(1) p. Kissé szakadt, foltos. ........................1 200
16812.1938 Bányászati és kohászati lapok, 1938 jan.-dec., 1-24. sz. LXXI. évf, 86-ik kötet. Szerk.: Jakóby

László. Teljes évfolyam. Bp., 1938., Pallas, VIII+404 p.+1 t. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Korabeli reklámokkal. Félvászon-kötésben, kopott borítóval. ...............................................................2 400

16813.1938 Búvár folyóirat IV. évf. 1-12. sz., 1938. január-december (teljes évfolyam). Bp.,
Franklin-Társulat. Vegyes állapotban. Kiadói papírborítóban. ..............................................................2 600

16814.1938 Hid irodalmi, művészeti és társadalmi folyóirat, V. évf. 11. sz. .......................................................500
16815.1938 Carpatpost a bukaresti magyarok újságja. 4 p szamizdat szerű III. évf 4-5. száma ....................1 400
16816.1938 Nemzeti Összetartás Társasköre meghívó, borítékkal ................................................................1 000
16817.1938 Schwalm és Társa Bankház kétoldalas reklámnyomtatványa a 40. m. kir. osztálysorsjátékról,

hozzá tartozik egy "Egy negyed" letétjegy I. osztályú sorsjegy, szép állapotban .................................5 000
16818.1938 Meghívó az Orvostanhallgatók Segítő Egyesülete javára rendezett medikus bálra ....................1 200
16819.1939 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 77. évi jelentése és

zárószámadása 1938-ról. Bp., 1939, Világosság-ny., 72 p. Kissé foltos. .............................................1 200
16820.1939. Lovag Sándor: Százhúros hegedű. Irodalmi gyűjtemény, 6. kötet, 2 lapja szakadt sérült. .........1 000
16821.1940 A Dunántúli közművelődési Egyesület az 1940. évben. Bp., 32p. ...............................................1 600
16822.1940 A Ciszterci Rend Budapesti Szent Imre Gimnáziumának évkönyve az 1939-40. iskolai évről.

Közzétette: Brisits Frigyes. Bp., "Élet"-ny., 146+(1) p. + 4 t. Kiadói papírkötés. ...................................1 800
16823.1941 Új Idők szépirodalmi, művészeti hetilap számai könyvbe kötve, egészvászon kötés, gerincnél

szakadt, kopottas állapotban .................................................................................................................2 000
16824.1941 Pesti Magyar Kereskedelmi Bank fiókhálózata Budapest székesfőváros területén, hajtott,

56×29 cm ..............................................................................................................................................8 000
16825.1941 Sztár I. évf. 1. sz. (induló szám), 1941. december. Szerk.: Szalay László. Bp., Hungária-ny.,

32 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes. .....................................1 800
16826.1942. P. Ángyán M. Fülöp: Máriaremetei kegyhely. Prospektus. Benne egy gépelt fejléces levél, P.

Ángyán M. Fülöptől. ..............................................................................................................................1 200
16827.1942 Meghívó A Budapesti Polgári Lövészegyesület által 1942. évi Június hó 26-27-28-29-én

rendezendő Hősök Emlékversenyére. Verbőczy Kálmán (1888-1967) honvéd ezredes, a Székely
Hadosztály volt zászlóaljparancsnokának címezve. .............................................................................2 800

16828.1942 Hangya zsebnaptár, a címlapon a Magyar Hiszekegy szövegével, benne korabeli ceruzás
feljegyzésekkel ......................................................................................................................................1 400

16829.1942 Állatorvosi receptgyűjtemény, ritka, 39p ......................................................................................2 600
16830.1942 Szatmári Képek, Szatmár Vármegye és Szatmárnémeti (Erdély) ismertetése, képes füzet, jó

állapotban, 28p ......................................................................................................................................6 000
16831.1942 Signal 1942. júliusi füzet, fekete-fehér és színes képekkel, magyar és német nyelven, kissé

sérült .....................................................................................................................................................1 800
16832.cca 1942-50 össz. 4 db filmes magazin, mind hiánytalan, egyik borítója sérült. ...................................3 000
16833.1943 Tolnay Klári művész est tiszteletjegy Kolozsvár ..........................................................................1 200
16834.cca 1943 Kaszap István emlékalbum, 20 db képpel, kiadói spirálfűzéses papírkötésben, a borítón

sérüléssel, 14x9 cm ..............................................................................................................................2 800
16835.1943 A Magyar Könyvnyomdai Munkások Szakszervezetének jelentése a központi vezetőség

1938-42. évi működéséről. Bp., Világosság-ny., 116 p. Foltos borítóval. .............................................1 200
16836.1943 Signal keleti különfüzet, fekete-fehér és színes képekkel, sérült lapszélekkel ............................2 000
16837.1943 A Nagykunság című újság III. évfolyamának 87. száma ..............................................................2 800
16838.1943 Kincses Újság 2 db száma, benne képregények, német hadikitüntetések, stb. Kissé viseltes

állapotban. .............................................................................................................................................1 600
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16839.1943-1944 Kincses Újság 2 db száma, benne képregényekkel (Peti és Pali), kissé viseltes
állapotban ..............................................................................................................................................1 600

16840.cca 1944 II. világháború náci ellenes partizánokat támogató röplap hajtva ..........................................2 000
16841.1944 Karcag, a Nagykunsági Lapok VII. évfolyamának 55. száma ......................................................2 800
16842.1944 Karcag, a Nagykunság című újság IV. évfolyamának 53. száma ................................................2 800
16843.1944 Budapesti Székesfővárosi Közlekedési Részvénytársaság utolsó járatokat feltüntető táblázata

...............................................................................................................................................................4 000
16844.1944 kb 60 db klf újság, II. világháború idejéből. Kiváló állapotú másolatok + 1 db bizalmas tiszti

parancs másolat ....................................................................................................................................6 000
16845.Diák-naptár 4 évre, 1944-1947, hiányos, 11x8 cm ...............................................................................1 200
16846.1945. Febr. 21. Népszava. Viseletes állapotban. ..................................................................................1 000
16847.1945 Szentföld mozgalom oklevele, székén szakadással 25x36 cm ....................................................3 000
16848.1946 Fiatalok, a Szociáldemokrata Ifjúsági Mozgalom hetilapja, I. évf. 6-27. sz., félvászon

kötésben, 5. sz. külön, helyenként firkált, részben lapszéli sérülésekkel ..............................................1 200
16849.1946-2006 4 db újság/folyóirat: DHRS Üzemi Híradó, Célok, Belügyi Szemle tájékoztatója, Határőr .1 600
16850.1948 Parti navigációs állomások térképes bemutatása. Bern, .............................................................2 400
16851.1948 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1947. évi zárószámadása és az

igazgatóság jelentése. Bp., Világosság-ny., 88 p. Kissé foltos. ............................................................1 200
16852.1948 A budapesti X. kerületi Széchenyi István gimnázium és általános iskola évkönyve az 1947-48.

iskolai évről. Bp., Kerényi István-ny., 35 p. Kiadói papírkötés, szétvált tűzéssel. .................................1 800
16853.1949 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1948. évi zárószámadása és az

igazgatóság jelentése. Bp., Szikra-ny., 80 p. Kissé foltos. ....................................................................1 200
16854.1950 Színház és Hangverseny Jegyiroda plakátja, budapesti színházak nézőtereinek alaprajzával,

foltos, hajtott, 84×118 cm ....................................................................................................................18 000
16855.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, egyik lap

szélén egészen apró foltokkal, 32x21,5 cm ..........................................................................................2 800
16856.cca 1950 4 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, ,kb 32x21,5 cm

...............................................................................................................................................................2 000
16857.cca 1950-65 4 db Sárdy Brutusnak küldött gyászjelentés ....................................................................1 400
16858.cca 1950-1980 16 db rózsákkal foglalkozó kiadvány, közte magyar, angol, francia, német nyelvűek,

vegyes állapotban .................................................................................................................................2 000
16859.1955 Meghívó Bartók Béla halálának 10. évfordulója alkalmából tartandó emlékünnepélyre, Bartók

Béla dombornyomott arcképével, hátoldalán sorszámmal, 14,5x9,5 cm ..............................................1 400
16860.1956 Az Irodalmi Újság különkiadása a magyar írók kiáltványával október 23 ....................................3 000
16861.1956 Vegyes 1956-os nyomtatvány tétel, kb. 40 db, nagyrészt újságok, Népszabadság (9db),

Irodalmi Újság (8db), Népszava (2db), Népakartat (2 db), Magyar Függetlenség (3db), Igazság
(2db), Szabad Nép (3 db), Szabad Szó (1db), Magyar Honvéd (1db), Új Ember (1db), Hétfő Hírlap
(1db), valamint Magyar Világ I. évf. 1. sz. (1956. nov. 1.), Új Magyarország I. évf. 1. sz. (1956.
nov. 2.), valamint röplapok és egyéb nyomtatványok, közte: MDP Központi vezetőségének
nyilatkozata a magyar néphez. 1956. okt. 26., a budapesti szovjet katonai egységek 1. sz.
parancsa 1956. nov. 6., Heti Műsor IX. évf. 41. sz., valamint 3 jegyzetlap. ........................................40 000

16862.2 db sport újság: 1956 A melbournei olimpia, képekkel illusztrált kiadvány, a kiadvány az Október
23. nyomdában készült, benne beszámoló a magyar-szovjet véres vízilabda meccsről is +  [1978] A
Népstadion huszonöt éve, alkalmi lapszám számos érdekes írással, fényképekkel, a magyar
válogatott labdarúgó mérkőzések teljes adattárával, 32 p. ...................................................................2 000

16863.1957 "Petőfi Kalendárium" ....................................................................................................................1 600
16864.1957 MSZMP irányelvek a Néphadsereg pártszervei részére ..............................................................1 200
16865.1957-1970. 4 db oklevél sport témában. Kis sérüléssel. .......................................................................1 000
16866.1959 Gépállomások Igazgatósága Budapest Verseny Híradó emléklap, szakadásokkal ....................3 000
16867.cca 1960 Mari Törőcsik. (Törőcsik Mari életét, munkásságát, filmszerepeit ismertető, képes

prospektus). Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Francia és angol nyelven. Bp., Athenaeum-ny., 8
sztl. lev. Kiadói tűzött papírkötés, kiadói bársonypapír borítóban. ........................................................2 000

16868.cca 1960-1970 Magyarországot és Budapestet bemutató, képes idegenforgalmi prospektusok, 7 db
(közte két IBUSZ), angol, német és orosz nyelvűek .............................................................................7 000

16869.1960-70. 3 db nyomat hölgyekről. .........................................................................................................1 000
16870.11 db labdarúgással és ökölvívással kapcsolatos sport újságok gyűjteménye. cca 1960-1986.

Emlékezések Aranycsapat meccsekre, 1986 Tipp VB, stb ...................................................................3 400
16871.1962 A magyar munkássajtó 60 éves jubileumi Magyar Naptára. 1902-1962. New York, 1962.,

Amerikai Magyar Szó. Fekete-fehér illusztrációkkal. Emigráns kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés,
kissé kopott, foltos borítóval, a borítón gyűrődésnyomokkal. ................................................................2 000

16872.1963 Magyar Imre: Gépészeti súlyszámítás nomogrammokkal. Bp., KGM Műszaki Tájékoztató és
Propaganda Intézet. Megjelent 2000 példányban. Középen szakadással, kinyitva: 43x30 cm +
Műszaki útmutató fémiparosok számára. Összeáll.: Kökény Károly, Miskolc. Tolótáblázat, sérült
papírborítóval, 28x11,5 cm ....................................................................................................................1 400
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16873.1965 A Film Színház Muzsika c. folyóirat első félévi számai bekötve. .................................................5 000
16874.1965 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x24 cm .........................................................2 000
16875.1965 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x24 cm .........................................................2 800
16876.1967 Méhészet folyóirat 1-12. sz. (teljes évfolyam) + 1948 Méhészeti Közlöny 2 db száma. Vegyes

állapotban. .............................................................................................................................................1 200
16877.cca 1967 2 db a Hazafias Népfront III. ker. Bizottsága által küldött üdvözlő kártya Sárdy Brutus

(1892-1970) restaurátor részére, eredeti borítékban ...............................................................................800
16878.1968 Forgatókönyv a FMSZ-i Néptáncegyüttesek II. Országos Találkozójáról a résztvevő autográf

aláírásával 15p. .....................................................................................................................................5 000
16879.1969 Révai József halálozási értesítője ................................................................................................2 800
16880.1970 Nemzetőr Évkönyv, emigráns kiadvány, 239p .............................................................................1 400
16881.cca 1970 Labor Műszeripari Művek termékeit ismertető 30 db kétoldalas prospektus, 30x21 cm .......2 000
16882.cca 1970 Merkur építőjáték prospektusa, cseh nyelven, 47+1 p. .........................................................1 400
16883.cca 1970-1980 12 db Erkel Színház műsorfüzet ..................................................................................1 200
16884.cca 1970-1990 Lakásbelsők, belsőépítészet, design; 9 db fekete-fehér fotónyomat, a hátoldalon

francia nyelven feliratozva, az egyiken törésnyommal, 23x18 cm ........................................................2 000
16885.1972. Bertényi Iván: Az országbírői intézmény pecséthasználata a XIV. században. Különlenyomat

a Levéltári közlemények XLIII. évfolyamából. .......................................................................................1 200
16886.1973 MÁV menetrendek, 4 db különböző, az egyik sérült ....................................................................1 200
16887.1975 Moszkvai nagycirkusz. Bp., Fővárosi Nagycirkusz. Kiadói papírkötés. ........................................1 000
16888.1975 Philips angol nyelvű katalógus, 288p ...........................................................................................1 200
16889.1977 Szovjet május elsejei üdvözlőlap, Erzsike nevű lánynak címezve, orosz nyelven megírva ............100
16890.1979 A Városépítés című folyóirat 79/6. száma ....................................................................................1 000
16892.cca 1980 TT Vasútmodellezéssel kapcsolatos nyomtatványok tervrajzok, képes füzetek ...................3 000
16896.cca 1980-1990 A repülés és az űrhajózás története - Repülési Múzeum, 2 db képes prospektus +

Közlekedési Múzeum ismertető prospektus ..........................................................................................1 600
16897.1983 Lengyel repülőmodellező folyóirat Spitfire száma, komplett melléklettel .....................................2 000
16898.1983-1984 Puszta. A Magyar Madártani Egyesület évkönyvének két kötete (1/10, 2/11.) ...................2 400
16899.Szomszédoló 1989/2 + Zrínyi Híradó 1983 magazin, használt állapotban ...........................................1 000
16900.1984-1985 De La Concha Tobacconist dohánytermék (pipa, szivar, öngyújtó) katalógus, angol

nyelvű, színes fotókkal illusztrált ...........................................................................................................1 200
16901.1985 Gulliver az óriások között I-II. Rajzolta: Zórád Ernő. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval,

borító hátoldalán kisebb felületi sérüléssel. ..........................................................................................2 000
16902.cca 1985-1990 7 db Malév és más repülős újság valamint egy Hollóházi repülőnap plakett ...............4 000
16903.1986 Árufuvarozási utasítás (Áruk,élőállatok és hullák fuvarozására) 240p. Nyl kötésben ..................1 000
16904.1987 Meghívó a Ganz-MÁVAG Művelődési Központ. Fúvószenekar hangversenyre ..........................1 600
16905.1988 2 db Sci-fi funzine. induló szám Hungarzone, Intergalaktikus bazár ............................................1 200
16906.ca 1989-90 5 csomag többségében fotók után nyomtatott képgyűjtemény, klf. témákban: Szent

István király; Budapest; Gróf Széchenyi István; militária (háborús emlékművek, téli kiképzés,
katonai eskü stb.); Tájak, emberek, hagyományok; kiadó: MH Módszertani Központ v. MN
Módszertani Központ, 26x20 és 30x21,5 cm közötti méretekben .........................................................1 800

16907.1990 A Julianus c. film képes bemutató füzete + 2 db belépőjegy a bemutatóra .................................1 400
16908.cca 1990 Horthy Miklóssal kapcsolatos újságcikk-gyűjtemény, közte az újratemetéséről szóló

írással ....................................................................................................................................................1 600
16909.1990 Csodaország képes gyermekmagazin, I. évf. 1. sz. (induló szám), 1990. november, jó

állapotban ..............................................................................................................................................1 200
16910.1990-2011-ig 2 DB emléklap (Szent Jobb története, valamint Gagarin napokra programleírás). .........1 000
16911.1991-1992 Méhész Újság IV. és V. évf. 1-12. sz. (2 teljes évfolyam) + 1990 III. évf. 2 db száma +

Méhészet Romániában 1979. februári és 1981. januári számai ...........................................................1 800
16912.1993 Magyar Köztársaság által kiállított útlevél USA, Málta, Ciprus, görög vízumokkal ......................1 200
16913.1993, 1996 Dorotheum, 2 db képekkel illusztrált falinaptár ..................................................................1 400
16914.1999 Sidney, a Celebration in Pictures. The Daily Telegraph Millennium Special. 3 db angol nyelvű

kiadvány, gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés. ..................................................1 200
16915.2000 A szerződés - Trianon a békediktátum hiteles szövege - A Budapesti Közlöny rendkívüli

kiadásának reprintje 98p .......................................................................................................................2 400
16916.2000 Van Gogh képes falinaptár, 30x30 cm .........................................................................................1 600
16917.2000-2009 4 db Garfield + 1 db Tom és Jerry képregény .....................................................................1 600
16918.cca 2000-2020 A három grácia (szecessziós női alakok), modern nyomat, papír. Jelzett a nyomaton

(Élisabeth Sonrel). 40×18, 37x15 és 40x18 cm. Üvegezett fakeretben. ...............................................3 600
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16919.cca 2000-2020 Szecessziós női alakok, modern nyomat, papír. Élisabeth Sonrel után. 40×15,
40x15 és 40x15 cm. Üvegezett fakeretben. ..........................................................................................3 600

16920.2003-2013 4 db Playboy magazin, jó állapotban. .................................................................................1 600
16921.2003-2014 Kincses Kalendárium 12 db egymást követő száma ..........................................................4 000
16922.2004 A Nemzetőr újság III és IV. évfolyamának összesen 26 száma ..................................................1 600
16924.Fradi (Ferencváros, FTC) témájú nyomtatvány-gyűjtemény: rengeteg újság, kiadvány,

programfüzet; 2 db könyv (Fűrész Attila: A Fradi mestere voltam, Rónay László: Fradi-szívvel
hegyen, völgyben); UEFA-kupa mérkőzés belépőjegy, stb. .................................................................2 600

16925.12 darab erotikus nyomdai szitanyomó mintakép, vegyes állapotban, zömmel cca 40x30 cm ............3 000
16926.Külföldi színészek és hírességek (Gina Lollobrigida, Elvis Presley, Diana hercegnő, stb.), 12 db

fotónyomat, vegyes állapotban, nagyrészt 15x10 cm körüli méretben .................................................1 200
16927.5 db Disneyland leporelló, színes képekkel, vegyes állapotban ...........................................................1 600
16928.50 DB régi Szentkép vegyes méretben, formában. ..............................................................................3 000
16929.5 darab antik szentkép, vegyes állapotban ...........................................................................................2 400
16930.Vegyes nyomtatványok: Áthaladás vasúti átjárón, Fővárosi Távfűtő Művek, stb., 4 db .......................1 000
16931.Ék Sándor (1902-1975): Lenin portré. Ofszetnyomat, papír, jelzett, lap széle foltos, 49,5×39,5 cm ....1 000
16932.Felhívás a kártékony sáskák állandó megfigyelésére kihajtható nyomtatvány litografált képpel

60x27 cm ...............................................................................................................................................2 400
16933.50 db régi szentkép, vegyes méretben. ................................................................................................2 000
16934.Középület Tervező Vállalt, meghívó, kitöltetlen, papír, nyomott selyem, Operaház. ............................1 000
16935.Használatlan modern üdvözlő, boríték, levélpapír. ...............................................................................1 000
16936.Helbing Ferenc (1870-1958): Esti dal, nyomat paszpartuban, 19×15 cm .............................................3 000
16937."Téli könyvvásár" kétoldalas szórólap, 20×14 cm .................................................................................1 000
16938.Dr, Zsák István: Boldog lesz e családi életünk a háború után. DEDIKÁLT különlenyomat 18 p ...........1 600
16939.Aradi vértanúk arcképcsarnoka, különlenyomat a Szabad Szó 138. számához, 27×42 cm .................5 000
16940.3 db reprint plakát: Csillaghegyi Forrásvíz, Globus, Magyar Szalámigyár, 34x24 cm ..........................2 400
16941.Nagy doboz vegyes papírrégiség, benne több mint 300 fénykép, 5 db régi tankönyv, kiállítási

katalógusok, nyomtatványok, nagyon sok képeslap, külön dobozban, 57 db családi diafilm, régi
újságok, stb. ..........................................................................................................................................2 800

16942.A magyar történet áttekintése a honfoglalás idejétől, 67×86 cm ...........................................................1 800
16943.Vegyes szentkép tétel ...........................................................................................................................1 000
16944.230 db vegyes modern névjegykártya ..................................................................................................1 800
16945.Kb 50 db vegyes szentkép ....................................................................................................................4 000
16946.720 db madaras naptár, latn nevek, mind klf. 4 évnyi naptár, tartóval. 20x14 cm ................................4 000
16947.7 db vegyes, műszaki és egyéb témájú táblázat, nyomtatvány: ötvözött acélok színjel táblázata,

mélységélességi táblázat, közlekedésbiztonsági, stb. ..........................................................................1 200

Plakát
16948.1857 "Utolsó hét a cs. k. lottó-jövedék által biztosított s közhasznú célokra szánt harmadik nagy

lotteria sorsjegyeinek vételére" plakát, javított, szakadásokkal, 104×70 cm .....................................140 000
16949.1942 Országos gyűjtés a honvédcsaládokért! Kormányzó urunk hitvesének felhívása magyar

társadalomhoz. Nagyméretű II. világháborús propaganda plakát. Horthy Miklósné arcképével
(Foto Veres). Kiadó: Nemzetpolitikai Szolgálat, Bp. Pallas nyomda. Hajtásnyomokkal, lapszéli
apró szakadásokkal. 100x70 cm .........................................................................................................34 000

16950.1999 Endre Tót. Who's afraid of nothing? Absent Pictures. A művész, Tót Endre (1937-) által
aláírt! Kiállítási plakát, Ludwig Museum, Köln. Hajtásnyommal 84×59 cm. ........................................32 000

16951.Hencze Tamás (1938-2018): Gorkij: Éjjeli Menedékhely. Plakát, ofszet, papír. Megjelent 800
példányban. Magyar Hirdető. Offset- és Játékkártyanyomda. Lapszéli apró szakadásokkal. 68×96
cm. ......................................................................................................................................................22 000

16952.1991 Béla Uitz. Arbeiten auf Papier aus den Jahren 1913-1925. Albertina, Bécs. Kiállítási plakát.
Ofszet, papír. 84×59 cm. .....................................................................................................................22 000

16953.1955 Szilas Győző (1921-1998): Karácsonyra ajándékozz könyvet, plakát, hajtott, szakadásokkal,
68×48 cm ............................................................................................................................................14 000

16954.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,
propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), hajtásnyommal, kis foltos, 82x56 cm    83x57
cm .........................................................................................................................................................2 000

16955.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), a felső részén kis szakadásokkal, kis folttal, 83x57 cm ........................................................1 000

16956.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................6 000
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16957.1989 Ossian együttes koncert plakát 29x42 cm Papírelvékonyodással ...............................................6 000
16958.1900 Cegléd Lóverseny plakátja 63x48 cm Hajtva ...............................................................................6 000
16959.Autómodellezés - Kapfenhardt (Németország) 1962. augusztus 4-5. A Nemzetiközi

Autómodell-verseny plakátja, és a versenyzők névsorát is tartalmazó nyomtatott katalógusa. A
versenyzők nevei mellé az eredmények utólag tintával beírva. Prov.: Horváth Ernő (1916-2015)
világ- Európa- és magyar bajnok repülő és -autómodellező, távolsági világcsúcstartó, a MÁV
repülőmodellező klub vezetője hagyatékából. ......................................................................................5 000

16960.cca 1970 2 db MSZMP szocreál propaganda plakát, feltekerve, jó állapotban, 67x32 cm ...................4 800
16961.1953 Magyarország a béke országa - az Országos Béketanács kiállítása, kisplakát, 24×16,5 cm ......4 000
16962.cca 1960 Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): "Ismerd meg szép hazánkat! Gyüjts iskolai

takarékbélyeget", Pedagógusok és Tanulók Takarékpénztára, grafikus plakát, Bp., Terv Nyomda,
hajtva, középen kisebb folttal, 66x47 cm ..............................................................................................4 000

16963.1980 Ungarn, retro turisztikai plakát Gink Károly fotójával, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli
gyűrődésekkel, 67x67 cm .....................................................................................................................1 000

16964.cca 1980-85 Ungarn - Still und Ruhe, retro plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró
szakadásokkal, 98x68 cm .....................................................................................................................1 000

16965.1947 Fővárosi Operett Színház Rigó Jancsi c. előadásának plakátja, rajta a szereplők fotóival:
Latabár Kálmán, Sárdy János, Rózsahegyi Kálmán, Dayka Margit és mások. "Kálmán Fotó", Bp.,
"Kalász", hajtott, a szélén kis szakadásokkal, az egyik szélén kis hiánnyal, 84x59 cm ........................3 000

16966.1972 Kálmánchey Zoltán (1942- ): Lányszöktetés apai áldással, filmplakát, Bp., Offset-ny., hajtva,
55,5x40 cm ............................................................................................................................................3 000

16967.Férjedet, fiad hazahozza a Kommunista Párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ........................1 600
16968.Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban. ...........................1 600
16969.1967 Új-Zéland turisztikai térkép-plakát, hajtva, 98x73 cm / New Zealand touristic map poster ..........3 000
16970.2013 "Aba-Novák Egy merész újító", Bp., Józsefvárosi Galéria, kiállítási plakát, 30x42 cm ................3 000
16971.cca 1990 Temesvár - Mosonmagyaróvár, 1956-1989, Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási

plakát, utólagos módosításokkal (kézzel írt évszámok, "Mosonmagyaróvár" címke ráragasztva),
feltekerve, 95x67,5 cm ..........................................................................................................................3 000

16972.cca 1950 Személymentesítés, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem
Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), foltos,
szakadt, sérült, az egyik sarkán hiánnyal, 56x82 cm ............................................................................2 000

16973.cca 1890 Leutersdorf, Henrik Ibsen "Peer Gynt" c. darabjának német nyelvű színházi plakátja,
hajtva, sérülésekkel, 68x46,5 cm ..........................................................................................................2 800

16974.1904 Nagykőrös a Posta palota bokrétaünnepségének plakátja 63x22 cm .........................................2 800
16975.1976 Világtakarékossági nap, október 29., kisplakát, kisebb gyűrődéssel, 23,5×16 cm ......................2 400
16976.1925 Orosháza Országos Kamaraszínház megnyitó előadás színházi plakát 31x43 cm Hajtva .........2 400
16977.Macskássy János (1910-1993): Borítékos sorsjegy - Szerencsés fogás! kisplakát, hajtott, 7×39 cm ..2 000
16978.1956 Szovjet Cirkusz vendégjátéka a Fővárosi Nagycirkuszban, plakát, Bp., Pátria-ny., középen

hajtott, kisebb lapszéli szakadásokkal, 41,5x15 cm ..............................................................................2 000
16979.African Sculpture, Museum of Mankind (London), angol kiállítási plakát, hajtva, 76x50 cm .................2 000
16980.1978 "Adj vért! Életet adsz!", Magyar Vöröskereszt plakát, graf.: Kudász F., hajtva, kisebb lapszéli

szakadásokkal, 66x47 cm .....................................................................................................................2 000
16981.Kósa Ferenc: Ítélet c. film kisplakát 17x24 cm ......................................................................................2 000
16982.1980 "35 éve szabad hazánk!", Szakszervezeti Könyvtár plakát, középen hajtott, 40,5x28 cm ...........1 800
16983.Lisztharmat ellen Nimrod, plakát, szakadásokkal, 76×50 cm ...............................................................1 600
16984.1957 Budapesti Lányok, Fiatalasszonyok (KISZ) őszi programja kisplakát, 24×16,5 cm .....................1 400
16985.1979 Világtakarékossági nap, október 31., kisplakát, kisebb gyűrődéssel, 23,5×16 cm ......................1 400
16986.2021 A Viszkis, moziplakát, 96×68 cm ..................................................................................................1 400
16987.cca 1950 Sztálin plakát, hajtott, lapszéli szakadásokkal, 44,5×33 cm ..................................................2 400
16988.2011 Hölgy hermelinnel, plakát, 80×56 cm ...........................................................................................1 200
16989.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16990.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16991.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000
16992.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
18000.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Bihar vármegye és Nagyvárad. Magyarország vármegyéi és

városai. Magyarország monográfiája. Bp.,é.n., Országos Monográfia Társaság. Kiadói festett
egészvászon kötés, festett lapszélek, gerinc szakadt, kopottas állapotban. ......................................26 000
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18001.Bihor-Biharmegye, Oradea-Nagyvárad kulturtörténete és öregdiákjainak emlékkönyve. Szerk.:
Fehér Dezső. Nagyvárad/Oradea, 1933-1937, Sonnenfeld Adolf Rt., 756 p.+ 5 sztl. lev. + II
(fekete-fehér képtáblák) t. Gazdag szövegközti fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói
aranyozott félvászon-kötés, kissé sérült, kopottas borítóval, helyenként apró lapszéli
szakadásokkal. Fontos forrásmunka, benne több száz életrajzzal, arcképpel. ....................................8 000

18002.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Temes vármegye. Magyarország vármegyéi és városai.
Magyarország monográfiája. Bp.,é.n., Országos Monográfia Társaság. Kiadói festett egészvászon
kötés, festett lapszélek, gerinc sérült, kopottas állapotban. ................................................................26 000

18003.Loránth László: Pesti képeskönyv. Bp., 1937, Pantheon. Gazdag fekete-fehér képanyaggal, a
képek alatt versekkel. Kiadói félvászon kötésben, belül részben sérült a fűzésnél ............................14 000

18004.[Lugi Amadeo di Savoia-Aosta, duca degli Abruzzi (1873-1933)] Szavójai Lajos Amádé: Az "Észak
csillaga".(,,Stella Polare.") Az Északi sarkitengeren 1899-1900. I-II. kötet. Ford.: Dr. Darvai Móric.
Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1904.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai. Rt.), 1 (címkép)
t + 218 p.+18 (fekete-fehér képtáblák) t. ; 199+1 p.+7 (fekete-fehér képtáblák) t. + 2 (térképek, 1
kétoldalas, 1 kihajtható) t. Szövegközti fekete-fehér fotókkal, és térképekkel illusztrált. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon kötésben, a borítón kis kopásnyomokkal, az egyik kihajtható panorámakép
gyűrött, a másik szakadt. ......................................................................................................................5 000

18005.Máramaros vármegye községei és egyéb lakott helyei hivatalos neveinek jegyzéke. Bp., 1904. M.
kir. belügyminisztérium 17p. ..................................................................................................................8 000

18006.Tolna vármegye községei és egyéb lakott helyei hivatalos neveinek jegyzéke. Bp., 1903. M. kir.
belügyminisztérium 14p. . .....................................................................................................................8 000

18007.A Magyar Korona Országainak helységnévtára. Az orsz. m. kir statisztikai hivatal támogatása és
ellenőrzése mellett. Szerk.: Dr. Jekelfalussy József. Bp., 1888., Athenaeum, 912+1 (kihajtható
jelmagyarázat) +  28 p. Kiadói egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopott, foltos borítóval,
sérült gerinccel, foltos lapokkal. ............................................................................................................8 000

18008.Árvízkönyv Szeged javára. Szerk.: Szász Károly. Kiadja Kisfaludy-Társaság. Bp.,1880., Franklin,
8+518 p.+1 t. (Morelli Gusztáv metszete) t. Első kiadás. Korabeli átkötött félvászon-kötés, kopott
borítóval, a gerincen sérülésnyomokkal.  Jamniczky Lajos (?-1895). műépítész, könyvgyűjtő
névbélyegzőivel. ....................................................................................................................................6 000

18009.Preisich Gábor: Budapest városépítésének története. I-II. köt. [Három kötetben teljes]. I.: Buda
visszavételétől a kiegyezésig. II.: A kiegyezéstől a Tanácsköztársaságig. Bp., 1960-1964, Műszaki
Könyvkiadó. Kísérőfüzettel. Kiadói egészvászon-kötés, néhány tollas beírással. Megjelent 1100 ill.
1300 példányban. ..................................................................................................................................4 000

18010.Cook's guide to Peking, NOrth China, Couth Mancouria, Korea. Shanghai-Nanking Railway maps
London, 1924. Cook and Sons. Kiadói vászonkötésben kissé szétvélt borítóval 143p. .......................6 000

18011.Bátorfi Lajos: Adatok Zalamegye történetéhez. Szerk. III. és V. kötet. Nagy-Kanizsán, 1876-1877.
Wajdits József. 384 l.; 382 l.. Kiadói vaknyomásos, aranyozott egészvászon kötésben,
Könyvtestek elváltak a borítótól, kötésen kis sérülés ..........................................................................18 000

18012.Fedor Vilmos: Miskolc legendái. A szerző által aláírt példány! (Miskolc), 2016, Bíbor Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................7 000

18013.Kisgyörgy Zoltán: Háromszéki vártúra-kalauz. Barót-Sepsiszentgyörgy, 2008., TORTOMA-Székely
Nemzeti Múzeum. Gazdag szövegközti képanyaggal és térképekkel illusztrált. Térkép-melléklettel.
Kiadói kartonált papírkötés. Ritka! ........................................................................................................8 000

18014.Takáts Gyula: Somogyi pásztorvilág. A szerző, Takáts Gyula (1911-2008) Kossuth-díjas költő, író,
műfordító, múzeumigazgató által Szigetvári György (1926-2018) Ybl Miklós-díjas, építészmérnök
részére DEDIKÁLT példány. A szerző legritkább kötete. A kötet Takáts Gyula 75. születésnapja
alkalmából jelent meg. Kaposvár, 1986, Somogy Megyei Múzeumok Igazgatósága, 123+5 p.+1 (A
somogyi Nagyberek 1934, 1:75.000, a Balaton déli részletének kihajtható térképe) t. A szerző
fekete-fehér rajzaival, képeivel, ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ..6 000

18015.Sartori, Franz: Länder- und Völker-Merkwürdigkeiten des österreichischen Kaiserthumes. III-IV. köt.
Wien, 1809, Anton Doll. Egészoldalas rézmetszetű illusztrációkkal. Német nyelven. Korabeli
egységes kartonált papírkötésben, kissé viseltes állapotban, régi intézményi bélyegzőkkel. ..............5 000

18016.Dr. Szontagh Miklós: Tátrakalauz. Utmutató a Magas Tátrába s a Tátravidéki fürdőkbe. A
Magyarországi Kárpátegyesület közreműködésével szerzette - - . Bp., [1901], Singer és Wolfner,
IV+196+(8) p. + 2 térkép. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal, térképmelléklet nélkül. ......................................................................6 000

18017.1872 Kecskemét th. város törvényhatóságának szervezete 43p. Kiadói papírborítóval,
hajtásnyommal ......................................................................................................................................3 000

18018.Házi Jenő: Sopron szabad királyi város története. I. rész. 1. köt. Oklevelek 1162-től 1406-ig. Közli:
Dr. - -. Sopron, 1921., Székely és Társa, XL+315+1 p. Kiadói papírkötés, az elülső borító alsó
sarkán kis hiánnyal, valamint az elülső borítón kis folttal, de ezeket leszámítva jó állapotban.
Felvágatlan lapokkal. ............................................................................................................................4 000

18019.Házi Jenő: Sopron szabad királyi város története. I. rész. 7. köt. Oklevelek, levelek és iratok
1521-től 1531-ig. Közli: Dr. - -. Sopron, 1929., Székely és Társa, XXXVIII+465 p. Kiadói papírkötés,
a borítón kis szakadásokkal, a lapszéleken kis folttal, de ezeket leszámítva jó állapotban.
Felvágatlan lapokkal. ............................................................................................................................4 000

18020.Dr. Vitéz Házi Jenő: Sopron középkori egyháztörténete. Győregyházmegye múltjából IV. szám 1.
rész. Sopron, 1939, Székely és Társa, 381+2 p. Kiadói papírkötés, felvágatlan lapokkal. ...................4 000
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18021.Házi Jenő: Sopron szabad királyi város története. II. rész. 4. köt. Különféle számadások és
adójegyzékek 1454-től 1495-ig. Közli: Dr. vitéz - -. Sopron, 1936., Székely és Társa, XXII+493+1 p.
Kiadói papírkötés, a hátsó borítón sarkán kis gyűrődésnyommal, kis szakadással, de ezt leszámítva
jó állapotban. Felvágatlan lapokkal. ......................................................................................................4 000

18022.Schafarzik Ferenc - Vendl Aladár: Geológiai kirándulások Budapest környékén. Bp., 1929, M. Kir.
Földtani Intézet (Stadium Sajtóvállalat Rt.), 341+(3) p. Szövegközi és egészoldalas ábrákkal,
térképekkel, kihajtható mellékletekkel. Átkötött félvászon-kötésben. ....................................................5 000

18023.Tirol. Praktisches Reisehandbuch. Griebens Reiseführer Band 67. Berlin, 1907-1908, Albert
Goldschmidt. Kihajtható térképekkel, hirdetésekkel, egy térkép-melléklettel. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé kopott, sérült borítóval, a térképeken kisebb szakadásokkal. .....................4 000

18024.Dr. Lengyel Pál: A sághegyi őstelep. A szerző által DEDIKÁLT példány! Celldömölk, 1965,
Celldömölk Községi Tanácsa Végrehajtó Bizottsága. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
műbőr-kötés, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. .....................................................................4 000

18025.Az utas könyve. Keletmagyarország, Északerdély. Magyar utazási kézikönyv és útmutató. Városok,
gyógyfürdők, üdülő- és nyaralóhelyek, egészségügyi, sport- és turisztikai intézmények részletes
ismertetője. 1940 III. kiadás kiegészítő rész: Keletmagyarország, Északerdély. Szerk.: Kaffka
Károly. Bp., 1941, Országos Magyar Vendégforgalmi Szövetség, XVIII+(1)+212 p. Fekete-fehér
képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott ..............................4 000

18026.Az utas könyve. Magyar utazási kézikönyv és útmutató. Kárpátalja részletes ismertetője. 1938. évi
II. kiadás II. kiegészítő füzete. Bp., 1939, Országos Magyar Vendégforgalmi Szövetség. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................3 000

18027.1926 Magyar nyaralóhelyek. A Magyarság olvasói felkutatták Csonka-Magyarország üdülő telepeit.
Milotay István előszavával. Bp., 1926,Magyarság,(Budapesti Hírlap-ny.), 56 p. Korabeli
reklámokkal. Kiadói papírkötés, az elülső borítón folttal. ......................................................................4 000

18028.Hidak Heves megyében. Szerk.: Dr. Tóth Ernő. Eger, 1998, Heves Megyei Állami Közútkezelő
Közhasznú Társaság. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ............................5 000

18029.Fodor Ferenc: Csólyospálos története képekben. Csólyospálos, 2020, Csólyospálos Község
Önkormányzata. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................4 800

18030.B. Nagy Margit: Várak, kastélyok, udvarházak, ahogy a régiek látták. XVII-XVIII. századi erdélyi
összeírások és leltárak. Bukarest, 1973, Kriterion. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...............................................................4 200

18031.365 Views of London. London, é.n. (cca 1900-1910), Richardson & Co., (2)+80+(1) p. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült,
kopottas borítóval, a belső kötéstáblán feljegyzésekkel. ......................................................................3 000

18032.Plananhang zu Baedekers Reisehandbuch für London. Leipzig, 1912, Karl Baedeker. Kihajtható,
színes térképekkel. Német nyelven. Átkötött egészvászon-kötésben, az eredeti papírborító bekötve.
...............................................................................................................................................................1 800

18033.1907 Guide de Prague. Instructions et renseignements. (Prága útikönyv). Prague, 1907, Comité de
la Fete, 64 p. + 1 (kihajtható térkép) t. Francia nyelven. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér
illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, a hátsó borító és a térkép elvált a könyvtesttől. .............................2 000

18034.Woerl, Leo: Illustrierter Führer durch Abbazia, Lovrana und Umgebung. Woerl's Reisehandbücher.
Leipzig, é.n. (cca 1910), Woerl's Reisebücher-Verlag. Fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel, egy
kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. .............................................1 400

18035.Jegyzőkönyv a ,,Székely Társaságok Szövetségé"-nek 1907. évi augusztus hó 6-án
Szamosujváron a városi Vigadó nagytermében Deák Lajos kir. tanácsos, elnök vezetése alatt
tartott II-ik rendes közgyűléséről. Marosvásárhely, 1907, Kossuth-ny., 79 p. Kiadói papírkötés,
néhány kissé foltos lappal. Molter Károly (1890-1981) író, irodalomtörténész részére DEDIKÁLT
példány, Dr. Sárkány Miklós(?) aláírással (említve a közgyűlés résztvevői között a könyv 4.
oldalának elején). ..................................................................................................................................2 400

18036.Dr. Göőz József: Budapest története. Az ezredéves ünnep alkalmával. Bp., 1896, Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai), 212 p. + 3 (kihajtható) t. Harmadik kiadás. Szövegközi és egészoldalas
képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé sérült
gerinccel, helyenként ceruzás bejelölésekkel, az egyik képtábla sérült, ragasztott. .............................2 000

18037.A Duna Passautól a Fekete tengerig. Bp., 1916, Első Cs. és Kir. Szab. Dunagőzhajózási Társaság,
160 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva, korabeli hirdetésekkel. Kiadói vászonkötésben, kissé
sérült borítóval. ......................................................................................................................................3 600

18038.[Pococke, Richard (1704-1765)]: Voyages de Richard Pockocke, Membre de la Société Royale, &
de celle des Antiquités de Londres, & c. [...] Tome sixieme. Paris, 1772, J. P. Costard, (4)+466 p.
Francia nyelven. Korabeli aranyozott, bordázott gerincű félbőr-kötésben, festett lapélekkel, a
gerincen sérüléssel, helyenként kisebb szúrágta lyukakkal, a lapok egy része kissé gyűrődött
sarokkal. Régi intézményi bélyegzőkkel (közte "M. Academia Könyvtára" és "G. Telekiek
Alapítványa"). ........................................................................................................................................3 000

18039.Reiffenstein, Bruno - Petrovics, Alexius: Budapest in Bildern. Wien-Leipzig, 1928, Dr. Hans Epstein,
34 sztl. lev.+ 6 p. + 1 sztl. lev. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal. Német nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés. .............................................................................................................3 600

18040.Leixner, Othmar: Das Donautal von Passau bis Hainburg. Ein Führer durch das österreichische
Donautal. Wien, 1926, Artaria. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal, térképekkel. Német nyelven.
Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .............................................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

18041.Dr. Boga Alajos: A katolikus iskolázás múltja Erdélyben. Kolozsvár, 1940, Pázmány Társaság
(Minerva-ny.), 63 p. + 1 (kihajtható) t. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................................2 800

18042.cca 1940 Bp., Bálint József (1901-1988) szentszéki tanácsos, az Erdélyi Római Katolikus
Népszövetség igazgatója, a második bécsi döntés után az Erdélyi Párt országgyűlési képviselője a
Hősök terén, az ismeretlen katona sírjának megkoszorúzásánál, az Erdélyi Párt más képviselőivel.
3 db nagyméretű fotó, jó állapotban, az egyik a hátoldalon feliratozva, 23x17 cm ...............................2 000

18043.Kismező, Nagymező, Broadway. Várostörténeti tanulmányok. Szerk.: Kemény Márta. Bp., é.n.,
Műcsarnok. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................20 000

18044.Juhász Andor: Halló, itt London! Bp.,(1933),Révai, 246+2 p. Fekete-fehér fotókkal. A könyv fadúcait
Reiter László készítette. Korabeli kopott félbőr-kötés. ..........................................................................2 000

18045.Erdéllyel kapcsolatos könyv tétel (6 mű, 10 kötet): Erdély története I-III. köt. (Akadémiai Kiadó);
Orbán Balázs: A Székelyföld leírása (Reprint, 2 kötet); Jakó Zsigmond: Írás, könyv, értelmiség.
Tanulmányok Erdély történelméhez; Kincses Kolozsvár I-II.; Kalauz a régi és az új Kolozsvárhoz;
Bethlen Béla: Észak-Erdély kormánybiztosa voltam. Vegyes állapotban. ............................................3 800

18046.Magyarország képekben. Honismertető album. I-II. köt. Szerk.: Nagy Miklós. Bp., 1989,
Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó - Helikon. (Az 1870. évi Heckenast-kiadás reprintje). Kiadói
félvászon-kötés, jó állapotban, kísérőfüzettel. ......................................................................................4 000

18047.Baktay Ervin: India. Bp.,1941,Singer és Wolfner. Második, függelékkel bővített kiadás. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé laza fűzéssel, foltos lapokkal. ........2 000

18048.Stein Aurél (1862-1943): Homokba temetett városok. Régészeti és földrajzi utazás Indiából
Kelet-Turkesztánba 1900-1901-ben. Lóczy Lajos előszavával. Fordította: Halász Gyula. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1908], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),1 (címkép, Stein Aurél
arcképe) t.+XXIV+326 p.+9 (fekete-fehér képtáblák, közte 2 panoráma képpel.) t. +1 (kihajtható
térkép, 46x59 cm.) t. Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan
aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, egy képtábla hiányzik, a
térkép szakadt. Térképpel együtt ritka, habár ennek a példánynak a térképe szakadt! .......................3 000

18049.Ligeti Lajos (1902-1987): Afgán földön. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1938],
Franklin-Társulat, 219+3 p.+16 (kétoldalas fekete-fehér képtáblákkal) t. Szövegközti és
egészoldalas térképekkel illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott félvászon sorozatkötésben, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................3 000

18050.[Ossendowski, Ferdynand Antoni (1876-1945)]: Ossendowski: A Nap rabszolgái I. köt. Kutatóutam
a legsötétebb Afrikában. Fordította Révay József. Modern Utazók és Felfedezők Könyvtára. Bp.,
[1931.], Franklin, 168 p. Kiadói dúsan aranyozott félvászon-kötés, kopott borítóval. ...........................3 000

18051.[Ossendowski, Ferdynand Antoni (1876-1945)]: Ossendowski: Kínai rejtelmek. Ford.: Sajó Aladár.
Bp.,[1930],Franklin,179+1 p. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, apró
kopásnyomokkal, egészen kis foltokkal, ajándékozási bejegyzéssel. ..................................................1 200

18052.Ossendowski, Ferdinand : Állatok, emberek és istenek. Beasts men and gods. Ford.: Sajó Aladár.
Bp.,(1924), Franklin, 240 p.+ 1 (kihajtható térképpel) t. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, a borítón
kopásnyomokkal, foltos térképpel, ex libris-szel. ..................................................................................3 000

18053.[Balbo, Italo (1896-1940)]: Repülőrajokkal az óceánon át. Fordította Révay József. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1931],Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), Egész oldalas fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................2 400

18054.Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos kutatóutazás a Kurili-szigeteken.
Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Franklin. Egész
oldalas fekete-fehér fotókkal (73) illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
kissé szakadozott borítóval. Volt könyvtári példány. .............................................................................1 800

18055.Chun Károly: Mélytengerek világa. Fordította: Dr. Szilárdy Zoltán. Fekete-fehér fotókkal illusztrált,
térképekkel. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval, egy
belső oldalon tintafoltokkal. ...................................................................................................................1 800

18056.[Agostini, Alberto Maria de (1883-1960)] Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön.
Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai), 209+2 p.+28 t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, kopott borítóval. ...........1 800

18057.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia szívében II. kötet. Tízezer kilométernyi úttalan
utazás. Ford.: Dr. Thirring Gusztáv. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt., 1 (címkép)+240 p. +12 t. Gazdag egészoldalas fekete-fehér képanyaggal,
és egy oldalszámozáson belüli térképpel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal, 3 hiányzó táblával. ........................................................1 400

18058.[Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos
kutatóutazás a Kurili-szigeteken. Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Bp.,[1934], Franklin, 221+3 p. + 32 (Fekete-fehér
fotókkal) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. .........................2 000

18059.Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi
Társaság Könyvtára. Bp.,[1926.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 209+3 p.+28 t. (Fekete-fehér
fotók.) Szövegközti és egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, az 51. oldalon szakadással. ................................................................2 400

18060.[Chun, Karl (1852-1914)] Chun Károly: Mélytengerek világa. Ford.: Dr. Szilárdy Zoltán. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára III. köt.. Bp.,én., Lampel R.( Wodianer F. és Fiai), 8+280 p.+10
(fekete-fehér képtáblák) t. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal, benne javított,
restaurált lapokkal, a restaurálásoknál részben szöveget is érintő hiánnyal, hiányzó térképpel és
táblákkal. ...............................................................................................................................................1 200
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18061.Karl Baedeker: Belgien und Holland nebst dem Großherzogtum Luxemburg. Leipzig, 1904, Karl
Baedeker. Dreiundzwanzigste Auflage. Német nyelven. Kihajtható térképekkel. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, a gerincen sérüléssel, a borítón kis kopásnyomokkal. .........................................1 800

18062.3 db képeslapokat tartalmazó leporello: Fontainebleau, Monaco et Monte Carlo, Souvenir de Nice.
Papírkötésekben, az egyiken szakadásokkal, gyűrődéssel. .................................................................1 200

18063.Schweiz. Meyers Reisebücher. Leipzig - Wien, 1904., Bibliographisches Institut. Achzehnte
Auflage. Német nyelven. Kihajtható térképekkel, panorámaképekkel illusztrált, valamint nagyméretű
Svájz térkép-melléklettel. (A térkép-melléklet általában hiányzik.) Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban. ..........................................3 000

18064.Baedeker, Karl: Tirol. Vorarlberg - Etschland. Westliche Teile von Salzburg und von Kärnten.
Handbuch für Reisende. Leipzig, 1929, Karl Baedeker, LVI+556 p. Oldalszámozáson kívül számos
egészoldalas és kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett
lapélekkel. .............................................................................................................................................4 000

18065.Dr. Szelnár Aladár (szerk.): Magyarország túrakönyve. Bp., 1928, Athenaeum. Kiadói javított
gerincű vászonkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................2 400

18066.Tarnów I Ziemia Tarnowska. Tarnów, 1967., Tarnów 1967. PTTK, 150+1 p. Térkép-melléklettel.
Lengyel nyelven. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................1 600

18067.Vályi László: Kolozsvár kis uti kalauza. Miskolc, 1941, szerzői kiadás (Ludvig István-ny.), 44 p.
Hirdetésekkel. Kiadói tűzött papírkötés. ................................................................................................2 400

18068.Az Országos Széchenyi Könyvtár. Bp., 1964., (Egyetemi-ny.) 4 példány: több nyelven: magyar,
orosz, francia és angol nyelveken. Kiadói papírkötés. ..........................................................................1 800

18069.Tokaj útikalauz. Szerk.: Nagy Lajos. Miskolc, 1963, BAZ Megye Tanácsának Idegenforgalmi
Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. A monoki Kossuth Emlékmúzeum
igazgatójának, Zsuffa Tibornak az ajándékozási soraival, bélyegzéssel. .............................................1 200

18070.3 db angol útikönyv - Oxford, Edinburgh Castle, The Tower of London. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18071.Bodányi Ödön: A magyar polgármesterek 1911-ik évi prágai, drezdai és berlini tanulmányútjáról
jelentés. Bp., 1911., Pátria. Különlenyomat. Kiadói papírkötés, sérült, javított gerinccel. .....................1 600

18072.3 db Franciaországgal kapcsolatos könyv - Louvre, Notre Dame de Paris. Kiadói papírkötés,
kötetenként változó állapotban. .............................................................................................................2 000

18073.Kiss Gábor - Mayer László: Kincses Szombathely. Treasury Szombathely. Die Schätze von
Szombathely. Szombathely, 2002., B.K.L. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészbőr-kötésben, kopott borítóval. ....................................................................................................1 800

18074.Fél Edit: Kocs 1936-ban. Néprajzi monográfia. Tanya, falu, mezőváros I. köt. Kocs, 1992., Kocs
Községi Önkormányzat. Reprint kiadás. Kiadói papírkötésben. Kissé kopott borítón törésnyommal,
néhány oldalon ceruzás jelöléssel. .......................................................................................................2 000

18075.Gösta Montell: Mongol pusztákon keresztül. Sven Hedin előszavával. Ford.: Halász Gyula.
Ismeretlen Világok. Bp.,1938, Athenaeum. Egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, fakó gerinccel. ................................................................................2 400

18076.Surányi J. András: Pesti Broadway. Személyes bejárás történelmi kitérőkkel. Bp., 2009, Fekete
Sas. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................2 400

18077.Sebestyén Árpád: A csengeri járás földrajzi neveinek összegyűjtéséről. A szerző által DEDIKÁLT
példány. Különlenyomat "A csengeri Krónika" a néprajzi helytörténeti antológiából, bélyegzésekkel,
a címlapon szakadással, 325-332 p. .....................................................................................................1 000

18078.1937 A Szombathelyi Premontrei Diákszövetség IX. évkönyve. Szombathely, 1937., Martineum, 16
p. Kiadói foltos papírkötés. ....................................................................................................................1 200

18079.The Netherlands. Seen by the tourist. Photographs by Cas Oorthuys a.o. Introduction by Johan
Luger. Amsterdam-Antwerpen,én., Contact. Angol és holland nyelven. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt, foltos papír védőborítóban. .....................................1 200

18080.Ode dem Hochwürdigsten Herrn Joseph Wilt seiner Eminens, und Primas &c., &c. Joseph von
Battyan Vicarius Generalis, Dommherrn des Erzbistumes Gran Geweiht zu seinem Namenfeste
von ... Pressburg, 1789, K. K. General Seminarium, 4 sztl. lev. ...........................................................2 200

18081.Thaly Tibor: A 200 éves Városliget. Bp., 1958, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált.
Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos borítóval, sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 4000
példányban. Az előzéklapon egészoldalas ajándékozási bejegyzéssel. ..............................................1 200

18082.Kós Károly: Kalotaszeg. Bp., 1937, Révai. Kiadói egészvászon kötés, foltos, kissé kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

18083.Berkiné-Csonka-Jakab-Némethné-Rácz: Békebeli séták a pesti Belvárosban / The downtown of old
Budapest. Bp., 2014. Darabanth. Számos képpel és a Belváros történelmi utcanévjegyzékével.
Kiadói kartonált papírkötésben Új állapotban. .......................................................................................2 200

18084.cca 1937-1944 Stoits György: Merre menjek? Budapest. Útmutató lépten-nyomon, térkép és
utcajegyzék. Kihajtható térképpel. Bp., Dóczi Sándor-ny., 32 sztl. lev. + 1 (Budapest térkép,
kihajtható) t. A borító szakadt, a füzet körbevágott, (hiányos?), 60x46 cm ...........................................2 800

18085.Besenyi Vendel: A jászberényi Szentkúti templom története. A szerző, Besenyi Vendel (1942-)
agrármérnök, helytörténész által dedikált! Jászberény, 2016, Jászok Egyesülete / KÉSZ
Jászberényi Csoportja / Nagyboldogasszony Főplébánia. 128 p. Fekete-fehér és színes képekkel
gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 600
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

18086.Trolley Travelog. Pittsburgh,(1924), Pittsburgh Railways Co., 48 p.+1 t. Fekete-fehér szövegközti
fotókkal. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, címlaphiánnyal. ................................................................3 000

18087.Csatkay Endre: Sopron. Magyar Műemlékek. Bp., 1954, Képzőművészeti Alap. Gazdag
egészoldalas, fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, sérült zsírpapír
védőborítóban. Megjelent 4000 példányban. ........................................................................................1 800

18088.Vajda Pál R[ezső]: A Lánchíd története. Bp., 1947, Szikra, 1 t. + 67+(1) p. + 5 t. Első kiadás.
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, sérült, javított kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

18089.A Friendly Guide to Philadelphia and the Wanamker Store. Published by John Wanamaker
Philadelphia. Philadelphia, 1926., John Wanamaker. Fekete-fehér illusztrációkkal. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

18090.Rexa Dezső: Képeskönyv képek nélkül a régi Pestről. Bp., (1947), Stilus. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 800

18091.Polner Zoltán: Időtlen szegedi képek. Szeged, 2007, Bába Kiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..........................................................................1 800

18092.Matics Pál: Adatok Szalkaszentmárton történetéhez. Szalkaszentmárton, 1970, Községi Tanács.
Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1200 példányban. ...............1 200

18093.Tanulmányok a Dél-Dunántúl történetéből. Szerk.: T. Mérey Klára Dr. A MTA Dunántúli
Tudományos Intézete Értekezések 1969 II. Bp., 1970., Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 000

18094.A falak üzenete. Emlékkönyv a Miskolci Lévay József Reformtáus Gimnázium épületének 100 éves
évfordulójára. Szerk.: Pápay Sándor. Miskolc, 1999., Lévay József Református Gimnázium. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

18095.3 db Budapest csatornázása könyv (egy DEDIKÁLT): Budapest csatornázása 1987-1996. Szerk.:
Mattyasovszky János, Ódor István, Rymorz Pál. Bp., 1997, Fővárosi Csatornázási Művek. Kiadói
kartonált papírkötés, helyenként kisebb lapszéli ázásnyomokkal. Két példányban, az egyik Vörös
Ferenc (1937-2018), a Fővárosi Csatornázási Művek volt igazgatója által DEDIKÁLT. + Garami
Tibor - Gőbel József - Párnay Zoltán: Budapest csatornázása. Bp., 1989, Fővárosi Csatornázási
Művek. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kissé sérült fóliázással. .................................................8 000

18096.1992 Matyóföld. A mezőkövesdi Városi Közösségi Ház irodalmi és néprajzi munkaközösségének
évkönyve. Szerk.: Kiss Gyula. ...............................................................................................................5 000

18097.Iglói Gyula: Miskolc 19. századi városrendezési tervei és építési szabályzatai. [Miskolc, 1992.,
B-A-Z Megyei Levéltár.] Kiadói papírkötés, hiányzó címlappal, kijáró lapokkal, ceruzás
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................2 800

18098.Fejlődő városunk Miskolc. Miskolc, 1981., MSZMP Miskolc Városi Bizottsága-Miskolc Megyei Város
Tanácsa. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 800

18099.Gyulai Iván: Védett természeti értékek Borsod-Abaúj-Zemplén Megyében. Miskolc, 1984., B-A-Z
Megyei Idegenforgalmi Hivatal. Gazdag képanyaggal illusztrált.Kiadói papírkötés. .............................1 800

18100.A békéscsabai gimnázium első évtizedei. (1855-1897.) Mokry Sámuel, Horváth János és
Bukovszky János írásaiból. Válogatta, sajtó alá rendezte, bevezetővel és jegyzetekkel ellátta:
Kruchió Gábor. Bibliotheca Bekesiensis 17. Szerk.: Szabó Ferenc. Békéscsaba, 1980, Rózsa
Ferenc Gimnázium,(Gyoma, Kner-ny.) Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kemény-kötés.
Számozott (61./500) példány. ...............................................................................................................1 200

18101.Beszteri József: 100 éves a közcélú a villamosenergia-szolgáltatás Észak-Magyarországon.
1894-1994. Szerk.: Ónodvári Miklós. Miskolc, 1994, Észak-Magyarországi Áramszolgáltató Rt.
Kiadói aranyozott bársony-kötés, jó állapotban. ...................................................................................5 000

18102.Vegyes Miskolccal kapcsolatos tétel, 8 db:   Takarék Szövetkezetek Borsod -Abaúj Zemplénben.;  
Miskolc. Képes városkalauz.;   Komáromy József: Adatok Miskolc korai településtörténetéhez.;  
Beráné Nemes Éva: Diósgyőri Gépgyár Munkásainak 1944 szeptember 21.-i háborúellenes
tüntetése.;   Kilián István: Irodalmi diáktársaság Miskolcon a reformkorban.;  Internacionalisták
Borsod-Abaúj-Zemplén megyében.;   A miskolci nyomdászat emlékei.;   Dobrossy István: Miskolc
társadalmának átalakulása az ipar és a kereskedelem szerkezete 1929-1949 között.
Különlenyomat.; ....................................................................................................................................2 400

18103.Novotny Gyula: Az avasi templom. DEDIKÁLT példány. Miskolc, 1982., Avas Református Egyház.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................1 800

18104.Kun Miklós: Miskolc múltja, jelenje tekintettel jövőjére. Reprint kiadás. Lévay József Könyvtár
kincsei I. Miskolc, én., Miskolc Városi Könyvtár- Borsod-Abaúj-Zemplén m. Levéltár. Az 1842-es
kiadás hasonmás kiadása. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 000

18105.Rácz Imre: Adács. A római katolikus templom, a plébánia és a népoktatás története. Miskolc, 1998,
a Borod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár kiadása. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................3 000

18106.Dr. Bodnár István: Forró története. H.n., 1996, a szerző kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ........1 000
18107.Szikszó. Egy abaúji nagyközség története. Szerk.: Ádám István. Papírkötésben, papír

védőborítóban. Kissé megsárgult borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

18108.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000
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18109.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

18110.Borsod vármegye adózása a török korban.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 44.
Szerk.: Dr. Dobrossy István. Miskolc, 2005, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, szép állapotban. .................................................................................................................5 000

18111.Berecz József, Győri Erzsébet, Hernádi Istvánné, Dr. Kis Józsefné: Miskolc város közkönyvtárának
története (1899-1999). Miskolc, 2001, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, karcos állapotban.
..................................................................................................................................................................100

18112.Molnár Mária: Egy borsod megyei község társadalmi átrétegződése. Borsodgeszt 1945-1978.
Miskolc, 1986, Miskolci Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................1 000

18113.A Miskolci Ipartestület XLI. évi jelentése 1925. évről. Közli: Kovács Lajos ipartestületi titkár. Miskolc,
1926., László Könyvnyomda Rt. Kiadói papírkötés, kissé hiányos borító, szakadozott gerinc. ............1 200

18114.Ifj. Horváth Béla: A Miskolci Avas Műemlékei. Műemlékeink. DEDIKÁLT! Bp., 1964.,
Képzőművészeti Alap. Kissé kopott papírkötés, bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ..................................1 000

18115.Dr. Károly István: Budapesti utcajegyzék. 1981., Bp., Panoráma. Kiadói kartonált papírkötés.
Térkép melléklettel a hátuljában. ..........................................................................................................1 000

18116.Mészáros József: Nagy-Magyarország- Emlékmű. Nagykanizsa., 2003, Magyar Szellemi Örökség
Műhely. Papírborítóval, jó állapotban ....................................................................................................3 000

18117.Budapest. Bp., 1931, Bp. Székesfőváros Idegenforgalmi Hivatala. Kiadói műbőr kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18118.dr. Schuler Dezső: Budapest Székesfőváros Által kezelt alapítványok és alapítványszerű juttatások
gyűjteménye Bp., 1934. Székesfővárosi házinyomda. 436p. Kiadói aranyozott vászon kötésben .......2 000

18119.Galácz András: Óceánok, Sarkvidékek. Az Arktisztól az Antarktiszig (Kontinensről kontinensre).
Bp., 2003, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, CD-melléklettel,
borítón apró kopásnyomokkal, máskülönben jó állapotban. .................................................................2 800

18120.György Aladár: A föld és népei II. köt.: Afrika. 3. kiadás. Európa. Bp., 1904, Franklin. Kiadói
aranyozott, festett illusztrált piros egészvászon-kötés, festett - márványozott lapélekkel, a borítón
kopásnyomokkal, volt könyvtári példány. ..............................................................................................2 200

18121.György Aladár: A föld és népei III. köt.: Európa. Bp.,1881., Méhner Vilmos. Kiadói aranyozott,
festett illusztrált barna egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal, ex
libris-szel, magánkönyvtári címkével, tulajdonosi bejegyzéssel. ...........................................................2 200

18122.Magyar Műemlékek sorozat 2 kötete:  Koppány Tibor-Péczely Piroska-Sági Károly: Keszthely.; 
Kádár Zoltán-Horváth Tibor Antal: Szombathely.; Bp., 1961-1962, Képzőművészeti Alap.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt, kissé foltos papír
védőborítóban, és kiadói egészvászon-kötés. ......................................................................................1 600

18123.1997 Borsod-Abaúj-Zemplén Megye statisztikai évkönyve. Miskolc, 1998, KSH B-A-Z Megyei
Igazgatósága. Kiadói papírkötés ...........................................................................................................1 600

18124.2005 Budapest a Népszabadságban, 1992-2003. Szerk.: Berkó Pál. Budapesti Negyed. XIII. évf.
49-50. sz. 2005. ősz, tél. Bp.,2005, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ....................1 600

18125.Jakucs László: Aggteleki cseppkőbarlang. Bp., 1952, Művelt Nép. Első kiadás. Egészoldalas,
fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés. Megjelent 5000 példányban. .........1 200

18126.220 év - 220 kép. Pillanatfelvételek Ferencváros múltjából. Szerk. és az előszót írta: Gönczi
Ambrus - Winkelmayer Zoltán. Bp., 2012, Ferencváros Önkormányzata. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 2000 példányban. ....................................................1 200

18127.Orbán Balázs: Torda város és környéke. Hasonmás kiadás kísérő tanulmánnyal. Bp., 1984,
Helikon. Csátári Dániel: Orbán Balázs eszméi kísérőtanulmánnyal, benne térkép-melléklettel.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóval. ........................................................................1 800

18128.Mirko Vosátka: Természetjárás enciklopédiája. Ford.: Karádi Ilona. Vera Levá. Bratislava/Pozsony,
1978, Madách. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ...................................................................1 800

18129.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Pest- Pilis Solt Kiskun vármegye I-II. Magyarország vármegyéi és
városai. Bp., 1989, Dovin. Reprint kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 400

18130.A hely, ahol élünk. Gömör. Regionális olvasó- és munkáltató értékkönyv. Szerk.: Ádám Zita,
Ferencz Anna. Rimaszombat, 2013., Pro Scholis. Második javított kiadás. Gazdag szövegközti
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................2 400

18131.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Vas vármegye. Magyarország vármegyéi és városai. Bp., 1989,
Dovin. Reprint kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. .............................3 000

18132.Dr. Borovszky Samu (szerk.): Esztergom vármegye. Magyarország vármegyéi és városai. Bp.,
1989, Dovin. Reprint kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban. ...................3 000

18133.Hajdanvolt Róma - Jelen és múlt. Bp., 2005, Gesta. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói spirálfűzéses kartonált papírkötés, jó állapotban. ......................................................................2 600

18134.Károlyi István 12. Évfolyamos Gimnázium évkönyv 2000-2010. Szerk.: Hirmann László. [Bp.], 2010,
Károlyi István 12. Évfolyamos Gimnázium. Kiadói kartonált papírkötés ...............................................2 800

18135.Múlt és jelen - Biatorbágyi korképek. Szerk: Horváth Imre. Biatorbágy, 2018, Krónikás Bt. Gazdag
fekete-fehér és színes fotóanyaggal. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................2 800
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18136.Nick Middleton: Extrém kalandok a Selyemúton. Ford.: Erdélyi András. Bp., 2005, General Press.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

18137.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

18138.Bölöni Farkas Sándor: Napnyugati utazás. Napló. Budapest, én, Helikon. Irodalmi. Kiadói
egészvászon kötés, papírborítóval, jó állapotban. ................................................................................1 600

18139.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. új állapotban. ........................................................................................................2 800

18140.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

18141.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

18142.Magyarország helységnévtára 1941. Szerkeszti és kiadja: A Magyar Kir. Központi Statisztikai
Hivatal. Bp., 1941, Hornyánszky. Újrakötött félvászon kötés, jó állapotban. ........................................1 600

18143.Budapest. Fővárosunk története. Főszerk.: Ságvári Ágnes. Budapest egyesítésének századik
évfordulója tiszteletére. Bp., 1973, Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóval. Egyébként szép állapotban. ............................1 400

18144.Pusztai Ervin: Budapest téridőben. Visontay Péter fotók. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ............................1 000

18145.Szerencs monográfiája. Szerk.: Dr. Frisnyák Sándor, Dr. Gál András. Szerencs, 2005, Szerencs
Város Önkormányzata. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben. .............3 800

18146.Kuwait, a close look. hn., 1995, Ministry of Information. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ...............................................2 000

18147.Cserépfalu hét és fél évszázada.(Tanulmányok a község hét és fél százados történetéről).
Összeáll. és szerk.: Nagy Károly. Cserépfalu, 1998, Cserépfalu Község Önkormányzata.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, a jobb felső szélen kissé
gyűrött borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................................................................2 600

18148.Szerencs és a Zempléni-hegység. A Szerencsen 2003. május 16-17-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor- Gál András. Szerencs- Nyíregyháza, 2003, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................3 000

18149.Mezőkövesd város monográfiája. Szerk.: Dr. Sárközi Zoltán - Dr. Sándor István. H.n., 1973, k.n.
Egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................3 000

18150.Az MTESZ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei szervezete tevékenysége 1949-1985. Szerk.: Dr.
Horváth Béla. Miskolc, 1987, kn. Megjelent 2000 példányban. Számozott példány 200/066. Kiadói
festett műbőr-kötés, jó állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. ..................................................1 200

18151.Szvircsek Ferenc: Rózsaszentmárton lignitbányászat. Mátra-Bükkalja térség lignitbányászatának
összegző történeti áttekintése. 1908-2008. Írta és szerk.: - -. Rózsaszentmárton, 2008.,
Rózsaszentmárton Község Önkormányzata. Kiadói papírborítóval. Megjelent 500 példányban. .........5 500

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
18152.Michelet, Jules: The Mountain. London, 1875, T. Nelson and Sons. Kiadói aranyozott egészvászon

kötés, aranyozott lapszélek, gerincnél, sarkoknál szakadt, viseltes állapotban. ...................................4 000
18153.A Magyar Vívó Szövetség és a Nemzetközi Vívószövetség versenyszabályai. Bp., 1933., Magyar

Vívó Szövetség. Kiadói papírkötés, sérült, foltos borítóval, a könyvtest elvált a borítótól, de maga a
könyvtest egyben van, ceruzás bejegyzésekkel és aláhúzásokkal, bélyegzésekkel. ...........................1 600

18154.A berlini olimpia. Ahogy mi láttuk... Szerk.: Piday Jenő. Bp.,(1937),ifj. Kellner Ernő-ny.,1t+93+2 p.+8
t. Kiadói papírkötés. Kissé kopott ..........................................................................................................4 600

18155.Sporttal kapcsolatos könyvtétel: - -  Jeney László-Kárpáti György: Melbourne-Miami-Margitsziget
(Két olimpiai bajnok élményei); Barcs Sándor: A magyar csapattal Chilében, Foci minden
mennyiségben 1974, tartalmazza a kiesett spanyol válogatott Puskás látogatását a továbbjutott
magyar csapatnál - képpel. Lukács László: 1965 Sportkrónikája, NB1-NB1/b 69'; Tabák Endre: 10
év feledhetetlen góljai, Foci műsor 84. ..................................................................................................3 000

18156.Adorján András-Döry Jenő: Ellentámadás a Grünfeld-védelemben. Bp., 1987, Statisztikai Kiadó
Vállalat. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............................................................................................1 800

18157.Szőllösi Antal: Nyílegyenesen. 29+4 p. A szerző által ALÁÍRT példány. Papírkötés. ..............................800
18158.Testnevelési utasítás II. rész. Testnevelési sportágak. 6-A. füzet: Támadó és védősportok: A

görög-római birkózás. Bp., 1926, Stádium, 65 p. Kiadói papírkötés, ....................................................1 200
18159.Widder Lajos: Versenybridzs. Bp., 1957, Sport. Kicsit kopott papírkötésben, jó állapotban. ................1 200
18160.Dr. Asztalos Lajos - Barcza Gedeon: Botvinnik győzelme a világbajnoki küzdelemben. A hágai és

moszkvai világbajnoki sakkversenyek. Kecskemét, [1949], Magyar Sakkvilág, 1 t. + 87+(1) p.
Átkötött egészvászon-kötésben, ajándékozási és tulajdonosi bejegyzésekkel. ....................................1 200

18161.Donát Tamás: Veszprém megye olimpikonjai Athéntól Athénig. 2005, Donát Bt. Kiadói kartonált
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................2 400

18162.Sydney 2000. A XXVII. nyári olimpiai játékok kézikönyve. Szerk.: Harle Tamás. Bp., 2000, Ringier.
Gazdag képanyagal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................................1 200
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18163.Sport '89. Szerk.: Gyárfás Tamás. Debrecen, 1989, MOB. Kartonált papírkötésben, gerincen kis
sérüléssel. ................................................................................................................................................900

18164.Olimpia 1988. Szerk.: Gyárfás Tamás. Debrecen, 1988, MOB. Kartonált papírkötésben. ......................900

Könyvek: Jog
18165.[Werbőczy István (1465-1541)] Verbőczi István: Magyar és Erdély-országnak Törvény-könyve,

íratott - 1514. esztendőben. Posonban és Pesten, 1806., Füskúti Lander Mihály' költségével, és
betűivel, 1 t.+516+25 p. Átkötött modern félvászon-kötés, javított kötéssel és címképpel, foltos
lapokkal, a címlapon bejegyzéssel, pár helyen aláhúzással. ..............................................................80 000

18166.Szegedy János) Szegedi Johannes: Rubricae sive synopses titulorum, capitum, & articulorum,
universi juris ungarici, nunc primum collectae,1-3 rész. (egybekötve.) (Nagyszombat) Tyrnaviae,
1734. Typis academicis per Leop. Berger. 4 sztl. lev. 171 l. , 279 l. , 320 l. A végén Index, 8 sztl.
lev. Korabeli aranyozott, bordázott gerincű egészbőr-kötésben sérülésekkel. A neves jogtudós
magyar törvénycikkek címfeliratait római jogi minta alapján rendszerező és magyarázó műve. ........20 000

18167.Horváth, Ignati[us] Stephan[us]: Bibliotheca jurisconsultorum Hungariae. 1. kötet. Posoni, 1786,
Weber - Stahel - Krauss. 4 lev., 295 l.;. Korabeli, sérült papírkötésben, címlap kijár. Gróf
Grassalkovics Antalnak szóló nyomtatott ajánlással .............................................................................8 000

18168.Articuli Diaetales Posoniensis Anni 1791. Posonii, 1791. Füskuti Landerer. 136p. Néhány lap kissé
szamárfüles. Fűzve, korabeli papírborítóban. .......................................................................................6 000

18169.2 db alkotmányjogi könyv: Petrétei József: Magyar alkotmányjog I. Bp.-Pécs, 2009, Dialóg Campus.
Kiadói kartonált papírkötés. + Petrétei József: Magyar alkotmányjog II. Államszervezet. Bp.-Pécs,
2009, Dialóg Campus. 4. átdolgozott kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................6 000

18170.Szirmai Antal: Glossarium. Magyarázattya azon szóknak, mellyek a' Magyar országi Polgári, 's
Törvényes dolgokban elő fordulnak, némelly rövidebb formákkal. Bp., 2007, Magyar Hivatalos
Közlönykiadó. Reprint kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. Az 1806-ban megjelent mű
hasonmása. ...........................................................................................................................................3 000

18171.Vadász Lajos: Tételes magánjogunk. 1942-1944. (2 év fontosabb magánjogi törvényei, rendeletei
és bíró gyakorlata.) Bp., 1944, "Hámori", IX+136 p. Kiadói félvászon-kötés, intézményi
bélyegzésekkel, kissé kopott borítóval. .................................................................................................2 600

18172.Dr. Sándorfi Kamill - Dr. Vajna István: A magyar belvizi hajózási jog vázlata. Bp., 1927, Pesti Lloyd
Társulat-ny., 216 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval, helyenként
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................5 000

18173.Balogh József: "Ratio" és "mos". A római jog "megújulásának" nyomai a szentistváni Intelmekben.
Bp., 1944, szerzői kiadás (K. M. Egyetemi Ny.), 72+(2) p. Kiadói papírkötés. A szerző által
DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................2 800

18174.Herke Csongor, Fenyvesi Csaba, Tremmel Flórián: A büntető eljárásjog elmélete. Bp.-Pécs, 2014,
Dialóg Campus. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................2 800

18175.Edvi Illés Károly-Vargha Ferenc: A bűnvádi perrendtartás zsebkönyve. Bp., 1919, Grill Károly.
Kiadói egészvászon kötés, kopottas állapotban. ..................................................................................2 000

18176.Új döntvénytár VII. köt.: Csődtörvény. Összeáll.: Dr. Sándor Aladár. Szerk.: Grecsák Károly. Bp.,
1911., Grill Károly. Kiadói kopott egészvászon-kötés, kissé foltos hátsó szennylappal. ......................1 600

Könyvek: Történelem
18177.Csánki Dezső (szerk.): Árpád és az Árpádok. Történelmi emlékmű. Árpád vezér halálának ezredik

évfordulója alkalmával, Thaly Kálmán kezdeményezésére és támogatásával. Bp., (1908), Franklin,
1 (címkép) + XVII p.+2 sztl. lev.+396 p.+ 1 sztl. lev.+ 40 ((Lapszámozáson belül 14 (színes,
feliratozott hártyapapírral); 10 (színes, feliratozott hártyapapírral); 16 (mell., facsimile, feliratozott
hártyapapírral)) t. Szövegközti, színes képekkel gazdagon illusztrált. Fejezetenként eltérő,
díszesen keretezett lapokkal, színes iniciálékkal. Kiadói díszesen aranyozott
egészbőr-díszkötésben, aranyozott lapélekkel, a kötéstáblán Holló Barnabás Árpádot ábrázoló
rézplakettjével, a hátsó táblán dombornyomású képpel, aranyozott felső lapélekkel, kopott
borítóval, sérült gerinccel: a gerinc részben elvált a könyvtesttől, de a könyvtest egyben van, több,
összesen 20 hiányzó táblával és melléklettel: a lapszámozáson belüli táblák közül 5 (16/17, 43/44,
61/62, 81/82, 201/202), műmellékletek közül 6 (142/143, 204/205, 206/207, 211/212, 274/275,
314/315), a hasonmások közül 6 (6/7, 8/9, 50/51, 84/85, 88/89, 140/141), valamint 1 térkép
(66/67), és a 2 genalógiai tábla (128/129, 132/133.) ..........................................................................20 000

18178.Fessler, Dr. (Ignác Aurél): Mathias Corvinus, König der Hungarn und Herzog von Schlesien.
Zweyte II. Theil Breslau, 1794. Wilhelm Gottlieb Korn. 2t. (címkép+díszcímlap)+VIII+360p.;
Korabeli, kissé kopott félbőr-kötésben. Jó példány .............................................................................18 000

18179.A magyar nemzet története. I-X.. köt. (Teljes.) Szerk. Szilágyi Sándor. Bp.,1895-1898,
Athenaeum. Rendkívül gazdag illusztrációs anyaggal, színes táblákkal, kihajtható fakszimilékkel,
litográfiákkal, és önálló képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott barna egészvászon
sorozatkötésben, két vászon-kötésű kötet (I., VII. köt) átkötött példány, javított példány, kopott
borítókkal, sérült gerincekkel, egy kihajtható tábla alján szakadásokkal. ...........................................32 000

18180.Baróti Lajos dr., Szalay József dr.: A Magyar nemzet története. I-IV. kötet. I. kötet: Magyarország
az Árpádház kihaltáig. 250 szövegképpel és 34 műmelléklettel. II. kötet: Magyarország a vegyes
házakból származott királyok korában. 250 szövegképpel és 19 műmelléklettel. III. kötet:
Magyarország a Habsburg-házból való választott királyok korában. 325 szövegképpel és 29
műmelléklettel. Magyarország a Habsburg-házból s a Habsburg-Lotharingiai házból származott
örökös királyok korában. 248 szövegképpel és 36 műmelléklettel. Gazdagon díszített, aranyozott
kiadói félbőr kötésben. Gerincek sérültek ...........................................................................................20 000
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18181.A nagy francia forradalom és Napóleon. I-V. kötet. Teljes!. Írták: Adorján Andor, Kéry Pál, Seress
László és Zilahi Kiss Béla. Szerk. Borovszky Samu. Bp.,é. n. (1910 körül), Orsz. Monografia Társ.
Szövegközti képanyaggal és önálló táblákkal gazdagon illusztrálva. Kiadói, aranyozott
Gottermayer féle egészvászon-kötésben, az elülső kötéstáblákon rézplakettbe foglalt színes
képekkel, A II. kötetről a plakett hiányzik. Több kötetről hiányzik egy-két plakett tartó csavar,
kopott, borítókkal. ................................................................................................................................12 000

18182.Lamartine, A(lphonse): A girondiak története. Ford. Jánosi Ferenc. 1-10. köt. (5 kötetbe kötve).
Pest, 1865., Pfeifer Ferdinánd, (Emich Gusztáv-ny.), 2+229+3+187+3 p.; 2+210+2+208+2 p.;
210+2;206+2 p.; 192+2+110+2 p.; 191+2+158 p. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés,
kopott borítóval, foltos lapokkal, aláhúzásokkal, bejegyzésekkel, névbélyegzőkkel. ..........................12 000

18183.A magyar országgyűlés története 1867-1927. Szerk. Balla Antal. Bp.,(1927), Légrády, 540 p.
Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, javított
gerinccel, de belül jó állapotban. .........................................................................................................11 000

18184.Nagy Iván (szerk.): Az 1869-ik évi april 20-dikára hirdetett országgyűlés képviselőházának naplója.
Pest, 1871, Légrády. Kiadói félbőr kötés, viseltes állapotban. ..............................................................8 000

18185.Szilágyi Sándor: Erdélyország története tekintettel mivelődésére. I. köt. Pest, 1866, Heckenast
Gusztáv kiadása és nyomása, 1 (hártyapapírral védett díszcímlap, Báthori István, kőnyomat)
t.+XV+462+4 p.; Első kiadás. Korabeli enyhén kopott félvászon-kötés, márványozott lapszélekkel ..20 000

18186.Podhradszky József: Béla király névtelen jegyzőjének idejekora és hitelessége. Oklevelek,
egykoru és közelkoru kutfők szerint birálta és értelmezte - -. Budán, 1861. Bagó Márton ny. 430 l.
1 sztl. lev. 235 mm. Egyetlen kiadás. Korabeli félvászon védőkötésben Jamniczky Lajos (?-1895)
építész műgyűjtő pecsételt ex librisével Kissé kopott .........................................................................10 000

18187.Gr. Montalembert, [Charles Forbes Comte de (1810-1870)]: Magyar Szent Erzsébet thüringiai
hercegnő története. (1207-1231.) A francia eredetiből fordította a Pesti Növendékpapság Magyar
Egyházirodalmi Iskolája. Eger, 1862., Érsek-Lyceumi Könyvnyomda, 1 (címkép) t.+ 8+560+3 p.
Korabeli aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, néhány kissé foltos lappal. ...6 000

18188.Gulyás Pál: A könyvnyomtatás Magyarországon a XV. és XVI. században I-II. füzet. Bp.,
1929-1931., M[agyar] N[emzeti] Múzeum Barátainak Egyesülete támogatásával kiadja az Országos
Széchényi Könyvtár,(Stephaneum-ny.), 8+272 p.+ LXVIII t. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Egyetlen kiadás. Kiadói papírkötés, szakadozott borítókkal. ................................................................6 000

18189.Ballagi Géza: A politikai irodalom Magyarországon 1825-ig. Bp., 1888, Franklin-Társulat, VIII+847
p. Első kiadás. Korabeli félvászon-kötésben, a borítón sérüléssel, kissé fakó gerinccel, néhány
kissé sérült lappal, régi intézményi bélyegzőkkel. .................................................................................6 000

18190.Jubileumi emlékkönyv a szervezett magyar mentés centenáriumán. Szerk.: Dr. Cselkó László. Bp.,
1987, Országos Mentőszolgálat. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói nyl-kötés, a borítón kis
sérüléssel. Megjelent 1800 példányban. ...............................................................................................6 000

18191.Petiscus, [August Heinrich]: Az Olympos. Görög-római mythologia. Függelékül a germán népek
istentana. Serdültebb fiúk és leányok számára. - - nyomán átdolgozta Dr. Geréb József. Bp., 1893,
Athenaeum, 1 (címkép) t. + VII+344 p.+7 t. Egészoldalas képtáblákkal és szövegközti képekkel
illusztrált. Első kiadás. Kiadói aranyozott, illusztrált egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, kopott
borítóval, foltos lapokkal, névbejegyzéssel. ..........................................................................................6 000

18192.Pauler Gyula: A magyar nemzet története Szent Istvánig. Bp., 1900, MTA, XI+276 p. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kis kopásnyomokkal. ..........................................................................3 600

18193.Mahler Ede: Babylonia és Assyria. Bp., 1906., MTA, 1 t.+370 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, egészen kis kopásnyomokkal. ..............................................................................3 400

18194.Görög-római mythologia. Összeállította: Csiky Gergely. Függelékül: Latkóczy Mihály: Őskeleti,
germán és szláv mythologia. A magyarok mythologiája. (A szöveg közé nyomott képekkel.) Bp.,
1911., Franklin, 328 p. Negyedik, változatlan kiadás. Kiadói aranyozott, illusztrált
egészvászon-kötés, kopott borítóval,a szövegben aláhúzásokkal. .......................................................6 000

18195.Vida István - Vörös Vince: A Független Kisgazdapárt képviselői. 1944-1949. Életrajzi lexikon.
Történeti elitkutatások. Bp., 1991., ELTE Szociológiai és Szociálpolitikai Intézet. Kiadói papírkötés. 
 Az egyik szerző, Vörös Vince. (1911-2001) politikus, országgyűlési képviselő, az Országgyűlés
alelnöke (1990-1994) által Dr. Papp Istvánnak az Országgyűlés Elnöki Titkársága vezetőjének
részére DEDIKÁLT példány, dátumozva (1992. márc. 31.) + 1992 Vörös Vince könyvhöz tartozó
gépelt ajándékozó levele, fejléces papíron, autográf aláírásával. .........................................................4 400

18196.Lestyán Sándor: Az ismeretlen Táncsics. Budapest Székesfőváros Várostörténeti Monográfiái 16.
Bp.,(1945.), ,,Budapest" Irodalmi, Művészeti és Tudományos Intézet, 1 (duplaoldalas címkép) t.+
83+3 p. 26 (fekete-fehér képtáblák) t. + 1 (kihajtható térkép) t. Kiadói papírkötés, javított gerinccel,
a hátsó borító javított, foltos borítóval, nagyrészt felvágatlan lapokkal. ................................................5 000

18197.Jancsó Benedek. A székelyek. / Erdély története. Szerk.: Veres Péter. Székely Hírmondó
Kiskönyvtár 18. Székelyudvarhely, 2012, Litera-Veres Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ......................6 000

18198.Országgyűlési Almanach. Történelmi sorozat I-II. kötet. Szerk.: Vida István. I. köt.: Az ideiglenes
Nemzetgyűlés almanachja. 1944-1945.; II. köt.: Az 1945. évi Nemzetgyűlés almanachja 1945-1947.
Bp.,1994-1999, Magyar Országgyűlés. Kiadói egészvászon-kötés és kiadói kissé kopott, kissé
sérült egészműbőr-kötés. ......................................................................................................................3 600

18199.1933 Gróf Széchenyi István emlékhajóút a Tiszán 1933. augusztus 29-én és 30-án. Bp., Kir. M.
Egyetemi Nyomda. Kissé megviselt papírkötésben. .............................................................................5 000

18200.Dienes András: Petőfi a szabadságharcban. Irodalomtörténeti Könyvtár 3. Bp., 1958., MTA
Irodalomtörténeti Intézete, 643+3 p.+A-H t. + LXXXIV t. + 2 (melléklet) t. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói foltos papír védőborítóban. .........................................................................................................5 000
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18201.Dr. Lipp Vilmos: A fenéki sírmező. Bp., 1885, Magyar Tudományos Akadémia Bizottsága.
Félvászon kötés, kopottas állapotban. ..................................................................................................5 000

18202.Angyal Endre: Udvari kultúra, udvari költészet. Széphalom-Könyvtár 100. sz. Kolozsvár, 1944.,
Ferenc József Egyetem Összehasonító Irodalomtörténeti Intézete,2+315 p. Átkötött
félvászon-kötés, foltos lapokkal.   A szerző, Angyal Endre (1915-1976) irodalom- és
művészettörténész által Csekey István (1889-1963) jogász, jogtudós által DEDIKÁLT példány. ........5 000

18203.Baross Gábor. Szerk.: Frisnyák Zsuzsa. Bp.,1997, Dinasztia Kiadó. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. A kötet szerkesztője és egyik szerzője,
Frisnyák Zsuzsa (1960-2021) által Kiss Szemán Róbert irodalomtörténész részére DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................4 200

18204.Csomor Lajos: Őfelsége, a Magyar Szent Korona. Székesfehérvár, 1996, V. Hunyadi László.
Gazdag képanyaggal, a szerző rajzaival illusztrálva. Kiadói papírkötés. ..............................................3 000

18205.Benda Kálmán: A késő-reneszánsz korának gazdasági, társadalmi és politikai összetevői
Magyarországon. A szerző, Benda Kálmán (1913-1994) történész által Koós Judit (1923-2006)
művészettörténész, műkritikus részére DEDIKÁLT példány. Szeged, 1978., Szegedi Nyomda,
91-106 p. Különlenyomat. Kiadói papírkötés. .......................................................................................3 000

18206.Szily Kálmán: Gróf Klebelsberg Kunó ig. és t. tag emlékezete. MTA Elhúnyt Tagjai Fölött Tartott
Emlékbeszédek. XXIV. köt. 2. sz. Bp., 1943., MTA, 50 p. Kiadói papírkötés .......................................2 000

18207.Barna Jónás: A szabadságharcz hősregéi. (Jutalomkönyv). Bp., é.n. (cca 1900), Grünbaum Ármin
(Szeged, Endrényi Lajos-ny.), 110+(1) p. (Az első oldalon névre szóló emléklap). Szövegközi és
egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói kartonált kötés, sérült, hiányos gerinccel, tulajdonosi
névbejegyzéssel, intézményi bélyegzőkkel. ..........................................................................................4 000

18208.Boleszny Antal: A Magyar Szent Korona Orsova melletti elásatása 1849-ben és megtalálása
1853-ban. [Temesvár, 1889., Handl J.-ny.], 27 p. Átkötött modern papírkötésben, benne 3 modern
fotóval, újságcikkel és gépelt irattal. ......................................................................................................1 800

18209.Dr. Jászai Rezső: Magyarország oknyomozó története. Középiskolák számára. Bp. 1918. Lampel
Szétesett félbőr kötés, gerinc hiányzik. .................................................................................................4 000

18210.Thirring Gusztáv: Magyarország népessége II. József korában Bp., 1928. MTA Kiadói
papírkötésben kissé kopott ...................................................................................................................4 000

18211.Károsy Pál: A kerepesi úti temető nagy halottai. Pintér Jenő előszavával. Bp., 1938., Uránia,
(Székely Nyomda.) Kihajtható térképpel. Kiadói papírkötésben, műanyag védőborítóban, a borítón
kis szakadásokkal, kissé foltos borítóval, Károsy Pál beragasztott halálozási értesítőjével. ................4 000

18212.Dr. Kárpáthy-Kravjánszky Mór: Magyar inkvizíciós perek Velencében. Bp., 1933, Szent István
Akadémia (Sárkány-ny.), 20 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült, ragasztott gerinccel. .................2 200

18213.Molla Haszán Elkjáfi: Az egri török emlékirat a kormányzás módjáról. Eger vára elfoglalása
alkalmával az 1596. évben írta: - - . A Konstantinápolyban őrzött török kéziratból fordította és
magyarázatát írta: Dr. Karácson Imre. Bp., 1909, Szent István-Társulat, 25+(3) p. Kiadói tűzött
papírkötés, kissé sérült, ragasztott gerinccel. .......................................................................................2 000

18214.Döbrössy Alajos: Szent István első apostoli magyar király koronája és jobbja. Egyházi beszéd.
Tartotta a balatonfüredi gyógyhelyen 1880. augusztus 20-án [...]: - - . Közrebocsátá: Jalsovics
Aladár, a balatonfüredi gyógyhely lelkésze. Bp., 1881, Bagó Márton és Fia, 15 p. Kiadói papírkötés,
jó állapotban, minimálisan foltos borítóval. ...........................................................................................1 600

18215.Czakó Elemér: Széchenyi. A legnagyobb és leghívebb magyar. Bp., 1941, Budapest
Székesfőváros, 253 p. Kiadói papírkötés, jó állapotban .......................................................................4 000

18216.Emil Ludwig: Führer Europas. Nach der Natur gezeichnet. Amsterdam, 1934., Querido. Német
nyelven. Kiadói kopott egészvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ........................................................1 800

18217.Nyulásziné Straub Éva: Öt évszázad címerei a Magyar Országos Levéltár címereslevelein. Bp.,
1987, Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott, dombornyomott
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........................................................2 000

18218.Az Ideiglenes Nemzetgyűlés és az Ideiglenes Nemzeti Kormány. 1944-1945. Szerk.: Feitl István.
Bp., 1995., Politikatörténeti Alapítvány. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .......2 600

18219.Jónás Károly - Villám Judit: A magyar országgyűlés elnökei 1848-2002. Almanach. Bp., 2002.,
Argumentum. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................2 800

18220.Maria Longhena: Az ősi Mexikó. Maják, aztékok és más Kolumbusz előtti népek. Ford.: Gyarmati
János. Bp., 1998, Officina '96. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................3 600

18221.5 db vegyes 1848-as szabadságharccal kapcsolatos könyv, nyomtatvány, füzet ................................3 000
18222.Ember Győző: Az 1848/49-i minisztérium levéltára. Magyar Országos Levéltár Kiadványai I.

Levéltári Leltárak 1. Bp., 1950., Akadémiai Kiadó. Kiadói kopott egészvászon-kötés. .........................3 000
18223.Elemér Oszkár: Görgey Arthur 1848-49-ben. Bp., 1896., Franklin. Átkötött egészvászon-kötés. ........3 000
18224.Wladyslaw Lewandowski: Uczestnicy powstania listopadowego opowiadają. (Wybór pamietników.)

[A novemberi felkelés résztvevői. (Válogatás a naplókból.)] Warszawa, 1959., Panstwowe Zaklady
Wydawnictw Szkolnych. Lengyel nyelven. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés, lengyel nyelvű
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................2 000

18225.48-as Erdély. Zsebkönyv. Spectator [Krenner Miklós] előszavával. Kolozsvár, 1943, id. Jordáky L.,
116+(3) p. Átkötött félvászon-kötésben. Számozott (46./150) példány. ................................................2 800
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

18226.1961 Lengyel Alfréd: Győr 1848-1849 eseményei egy ismeretlen napló tükrében. Győr, Arrabona
1961/3 sz., 125-141 p. Különlenyomat. + 1962 Győr megyei parasztmozgalmak 1848-ban. A
"vérvörös csütörtök" győri eseményei. Győr, Arrabona 1962/4 sz., 171-206 p. Különlenyomat.
Kiadói papírkötések. ..............................................................................................................................2 000

18227.Tordai György: Horárik János. Bp., 1954., Művelt Nép. Kiadói papírkötés, a borítón kis
szakadással. .........................................................................................................................................2 000

18228.Buchinger Manó: Titkos akták negyvennyolcas emigránsokról. A bécsi "K. und. K. Haus-, Hof- u.
Staätsarchiv" anyagából összeállította: Buchinger Manó. Bp.,(1948), Népszava. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói javított illusztrált papír védőborítóban, az elülső szennylapon javítással. ........1 600

18229.Emléklapok 1928. okt. 6.-ról. A hősi halált halt sárospataki diákok második emléktáblájának
leleplezési ünnepélyéről és a pataki diákok országos szövetségének megalakulásáról.
Összeállította: Novák Sándor. Sárospatak, 1928, Pataki Diákok Országos Szövetsége. Kiadói
papírkötésben, ......................................................................................................................................2 000

18230.Barabás Tibor: A szabadság magvetője. Zádor István rajzaival. Bp., 1951, Ifjúsági Könyvkiadó, 159
p. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott gerinccel, a címlapon névbejegyzéssel. .............2 000

18231.Ács Tivadar: Kossuth papja: Ács Gedeon. Bp., 1940, szerzői kiadás (Vác, Kapisztrán-ny.), 220 p.
Kissé sérült kiadói papírkötés. ..............................................................................................................3 000

18232.Pamlényi Ervin: Horváth Mihály. Magyar Történelmi Társulat. Bp., 1954., Művelt Nép. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval.; + Csapodi Csaba: A legnagyobb magyar. Nemzeti Könyvtár 38-39. sz.
Bp., 1941., Stádium. Kiadói papírkötés, kissé szakadt, kissé foltos borítóval. ......................................1 600

18233.Magyar Március. 1848 a kortársak írásaiban. Összeáll.: A Magyar Demokratikus Ifjúsági Szövetség
Országos Nevelésügyi Osztálya. A bevezető- és az összekötőszöveget Dr. Mesterházi Lajos írta.
Bp., 1946., Szikra. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................1 200

18234.Lengyel Béla: Olasz kapcsolatok és csapatok a függetlenségi harcban. (Bölcsészetdoktori
értekezés). Írta: - - m. kir. honvédszázados. Debrecen, 1927, Magyar Nemzeti Könyv- és
Lapkiadóvállalat, 38+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, lejáró borítóval. .........................................4 000

18235.Magyar Győző: Kossuth Lajos élete. Bp., 1909, Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., 68 p. Amatőr
módon átkötött papírkötés, foltos lapokkal. ...........................................................................................1 200

18236.Kozma Imre: Márczius 15-én. Alkalmi beszéd. Tartotta a deési 100-as bizottság által rendezett
ünnepélyen 1896-ban - - ev. ref. s. pap. Deés (Dés), 1896, Demeter és Kiss könyvnyomdája, 11 p.
Kiadói tűzött papírkötés, sérült, kisebb lapszéli szakadásokkal. ...........................................................3 000

18237.Beszélő tárgyak. A Petőfi család relikviái. Összeállította és a bevezető tanulmányokat írta: Kalla
Zsuzsa és Ratzky Rita. Bp.,2006,PIM. Második, javított és bővített kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, előzéklapon, címlapon és néhány kevés lapon tollas jegyzetekkel és aláhúzásokkal,
máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................................1 600

18238.Kovács Zoltán András: A Szálasi-kormány belügyminisztériuma. Rendvédelem, állambiztonság,
közigazgatás a nyilas korszakban. Máriabesnyő - Gödöllő, 2009., Attraktor. Kiadói papírkötés. .........2 000

18239.II. Rákóczi Ferenc válogatott levele. Szerk. és a bevezető tanulmányt írta: Köpeczi Béla. Aurora X.
Bp., 1958., Bibliotheca. Kiadói félvászon-kötés. ...................................................................................1 200

18240.Béthune, Maximilien de: Memoires, Ou, Oeconomies Royales D'Etat, Domestiques, Politiques &
Militaires de Henri Le Grand. Tome douziéme. Amsterdam, 1725, Aux Dépens de la Compagnie,
(2)+493 p. Francia nyelven. Aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kissé sérült borítóval, helyenként
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................2 800

18241.Zsidi Paula: Az aquincumi polgárváros. Vezető az Aquincumi Múzeum romkertjében. Aquincumi
Zsebkönyvek 1. Bp., 2013., BTM Aquincumi Múzeum - Archeolingua Alapítvány. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ............................................................................................3 000

18242.Derzsi Sándor emlékkönyv Bp., 1998. Hét krajcár. + testvére levele Obersovszky Gyulának + fotó a
könyvől ..................................................................................................................................................2 000

18243.1990 A nemzeti megújhodás programja (az MDF kormány programja) + Parlamenti Almanach 1990
...............................................................................................................................................................1 400

18244.cca 1950 3 szocreál füzet Népi demokráciánk útja, Gerő Ernő elvtárs beszámolója a Magyar
Dolgozók Pártja kongresszusán, Fehér könyv - Nagy Imre és bűntársai ellenforradalmi
összeesküvése ......................................................................................................................................2 000

18245.Mika Sándor: Magyarország történelme a mohácsi vészig. (Történelmi olvasókönyv.) Bp.,én.,
Lampel R.,232 p. Átkötött egészvászon-kötés, "Magyar Lovaregylet Levente Egyesület"
bélyegzésekkel. .....................................................................................................................................1 600

18246.Beder Tibor: A bujdosók nyomában. Mikes Kelemen nyomában. Csíkszereda, 2005, Pro-Print.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................................................1 800

18247.Raffay Ernő: Erdély 1918-1919-ben. A szerző, Raffay Ernő (1948-) által DEDIKÁLT példány. Bp.,
1987, Magvető. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................................................1 400

18248.Révész Mihály: A Népszava története (A Szocialista Tudás Könyvtára sorozat). Bp, é.n., Népszava,
p45. Jó állapotú .....................................................................................................................................1 800

18249.Szabó Zoltán: Angliai vázlatkönyv. Az Új Magyarország röpiratai. Bp., 1946, Új Magyarország
(Szikra-ny.), 74+(4) p. Első kiadás. Kiadói papírkötés. .........................................................................1 200

18250.Michael Weiss - Hassan Hassan: Iszlám állam. (ISIS.) A terror hadserege belülről. Bp.,2015, HVG.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 800
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18251.Bevilaqua Borsody Béla: Német maszlag. I. Othotól Adolf Hitlerig. 972-1945. Bp., 1945., Magyar
Téka. Kiadói papírkötés, kissé sérült kiadói papírborítóval és gerinccel. ..............................................1 800

18252.Gaál Mózes: Francia háború és a szabadságharc. Történeti elbeszélések a régi időkből. Juszkó
Béla képeivel. Bp., én., Stampfel-féle,(Révai). Kiadói papírkötés, kissé szakadt borítóval. .................2 000

18253.Ádám Sándor: Európa bűne, ahogy elbántak a magyarokkal. Bp., 2003, Szerzői. Kiadói papírkötés.
+ Bajcsy-Zsilinszky Endre: Erdély múltja és jövője. Ford.: Göncz Árpád. Az utószót írta, a kötetet
jegyzetekkel ellátta és szerk.: Vígh Károly. Bp., 1990, Tinódi. 3 db térkép-melléklettel. Kiadói
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 800

18254.Lackó Miklós: Nyilasok, nemzetiszocialisták 1935-1944. Bp., 1966, Kossuth. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...............................................................1 800

18255.2 db Konrad Adenauer könyv: ,,A demokrácia számunkra világnézet". Beszédek és beszélgetések
(1946-1967). Ford.: Dr. Sulányi Péter. Bp., 2013, Konrad Adenauer Stiftung. + Konrad Adenauer
élete és működése képekben 1876-1967. Kiadói papírkötés. ..............................................................1 800

18256.Vermes Imre: Zerinvári Zrínyi Miklós életrajza. Pozsony-Bp., 1883., Stampfel Károly, 28 p. Kiadói
illusztrált papírkötés, szakadt, kissé foltos borítóval, régi intézményi bélyegzéssel és címkével. ........1 400

18257.Gabányi János: Magyar várak legendái. Markó Gábor illusztrációival. Bp.,1999, Holnap. Kiadói
kartonált papírkötés, jó állapotban. .......................................................................................................1 600

18258.Schütz Antal: A nemzetnevelő Pázmány. Bp., 1938., Stephaneum. Kiadói papírkötés, sérült: a
borító és a lapok sarkain hiánnyal. ........................................................................................................1 200

18259.Orbán Sándor: Két agrárforradalom Magyarországon. (Demokratikus és szocialista agrárátalakulás
1945-1961.) Bp.,1972., Akadémiai Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. .........1 400

18260.Bartoniek Emma: A magyar királykoronázások története. Bp., 1987, Akadémiai Kiadó. Reprint
kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................................................................1 600

18261.Dr. György Lajos: Dr. Bitay Árpád emlékezete. Cluj-Kolozsvár, 1938, Erdélyi Iskola, 9 p. Kiadói
tűzött papírkötés. ...................................................................................................................................1 600

18262.Erdődy Gábor-Hermann Róbert: Batthyány - Szemere. [Bp.], 2002, Pannonica. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18263.Szent István. Első nagy királyunk élete és alkotásai. Hóman Bálint, Csapody Csaba, Bakács István
János, Nevelős Ágoston, Ember Győző, Belitzky János és Guillemot Katalin tanulmányai. Bp.,
1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 88+68 p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés,
"Magyar Lovaregyleti Levente Egyesület", jó állapotban. .....................................................................1 400

18264.Kende Péter: Titkos magyar szolgálatok. Rege róka rejtem. hn., én., Hibiszkusz. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................1 400

18265.Joó Tibor: Mátyás és birodalma. Bp.,én.,Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötés ...............................1 200
18266.Nádas Ferenc: Usa. Gazdaság- és társadalompolitikai tanulmány. A Szociáldemokrata Párt

Kiadása. Budapest 1943. Kissé sérült papírborítóval Sérült fűzéssel ...................................................1 000
18267.Hámori László: Károlyi Mihály, a földosztó. Böhm Vilmos előszavával. (Bp.,1946,) Népszava, 32 p.

Fekete-fehér fotók. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzésekkel. .....................................................1 000
18268.Lévai Jenő: Raoul Wallenberg regényes élete, hősi küzdelmei, rejtélyes eltűnésének titka.

Harmadik kiadás. Reprint, Bp, 1988, AKV-MAECENAS. Kiadói kartonált papírkötésben. ...................1 200
18269.Andor Mihály: Szegény Micsinay, Egy besúgó élete. Pécs, 2011, Jelenkor. Kiadói kartonált kötés,

papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................................................................1 400
18270.Petrovácz István: Iparkodó magyarok. Gazdaságunk ezer éve. Bp.,2000,Móra. Kiadói kartonált

papírkötés. ...............................................................................................................................................800
18271.Szamosközy István: Erdély története. (1598-1599, 1603). Vál., a bevezetést és a jegyzeteket írta:

Sinkovics István. Bp., 1981, Európa. Kiadói papírkötés. .......................................................................1 000
18272.Berkovits Ilona: A budapesti Egyetemi könyvtár Albucasis-Kódexe. Bp., 1937, Franklin. Kiadói

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000
18273.Berend T. Iván: A történelem - ahogyan megéltem. Bp., 1997, Kulturtrade. Kaidói kartonált

papírkötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ..............................................................800
18274.Schulhof Izsák: Budai krónika (1686). Héberből fordította Jólesz László. Az utószót Szakály Ferenc

írta. Bp., 1979, Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé szakadt papír
védőborítóban. .........................................................................................................................................800

18275.Miklya Jenő: Szeghalomtól-Verőcéig Dapsy Gizella élete. Szeghalom, 1984. Városi Tanács. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 200

18276.2005. Arcok a kora-újkori magyar történelemből. Bp. Hadimúzeum Alapítvány. 21x15 cm .................1 000
18277.Schmidt Mária: Nyugaton a helyzet változatlan. Dedikált példány! Bp., 2013. Közép és

Kelet_Európai Történelem és Társadalom Kutatásért Alapítvány. Kiadói kartonálásban .....................2 000
18278.Ablonczy Balázs: Teleki Pál. (Egy politikai életrajz vázlata.) Élet-kép sorozat. Bp.,2000,Elektra.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 200
18279.Blos, Wilhelm: A francia forradalom. A francia közállapotok és események népszerű ismertetése

1789-től 1804-ig. Ford.: Horovitz Jenő. Bp., 1909, Népszava Könyvkereskedés (Világosság-ny.),
XII+628 p. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal.Korablei félvászon kötésben
kissé kopott ...........................................................................................................................................2 800
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

18280.Borsi-Kálmán Béla: Ifj. Niamessny Mihály és a temesvári Levente-per (1919-1920). Bp., 2010,
Helikon. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, jó állapotban. ........................................................................1 200

18281.Gergely Ernő: A magyarországi bányásztársadalom története 1867-ig. Bp.,1986,Műszaki. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

18282.Boros János-Rapcsányi László: Vendégségben őseinknél. Bp., 1975, Gondolat. Fekete-fehér
fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói kissé szakadt papír
védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................................................................................1 600

18283.Ostromverte várak. Szerk.: Gerő László. Bp., 1969., Corvina. Gazdag fekete-fehér képanyaggal,
Balla Demeter, Gink Károly, Lőrinczy György, Schopper Tibor fotóival illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ...................................1 200

18284.Asztalos Miklós - Pethő Sándor: A magyar nemzet története ősidőktől napjainkig. Bp., én., Dante.
Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, javított kötéssel, gyűrött címlappal, a hátsó tábla
belsején sérült papírral, kissé foltos lapokkal. .......................................................................................1 400

18285.Lambrecht Kálmán: Az ősember. Ősvilágok élete. A 8.,19-23. fejezetek szerzője: Kormos Tivadar.
Bp., 1931, Dante. Harmadik kiadás. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérültgerinccel. .....................................1 400

18286.Eötvös Károly: Deák Ferencz és családja. I-II. köt. Eötvös Károly Munkái XIII-XIV. Bp., [1905],
Révai. Kiadói aranyozott, dombornyomott, szecessziós egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés,
festett lapélekkel, a borítón minimális kopással, tulajdonosi névbejegyzéssel (Haranghy Lászlóné). ..1 400

18287.Kákosy László: Ré fiai. Az ókori Egyiptom története és kultúrája. Bp., 1979, Gondolat. Első kiadás.
Egészoldalas fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................1 400

18288.Elizabeth Abbott: A cölibátus története. Ford.: Bakonyi Berta. Pécs, 2009, Alexandra. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 600

18289.Bona Gábor: Kossuth Lajos kapitányai. Bp., 1988, Zrínyi Katonai Kiadó. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóval, jó állapotban. +   Otto Zarek: Egy nép szerelme. Kossuth Lajos
életregénye. Herczeg Ferenc előszavával. Ford.: Sebestyén Károly és Horváth Zoltán.
Bp.,én.,,Rózsavölgyi. Kiadói egészvászon-kötésben ............................................................................1 800

18290.Zoltán József: Népi szórakozások a reformkori Pest-Budán. (Az 1959-ben készült tanulmány első
kiadása.) Gaal György A tudós palótz avagy Furkáts Tamásnak Mónosbélbe lakó sógor-urához irtt
levelei. (Az 1803-1804-ben megjelent mű hasonmás kiadása) Budapest, 1975, készült a FSZEK
Budapest Gyűjteményének gondozásában, 1000 példányban. Fekete-fehér képekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 600

18291.Csiffáry Tamás: Magyarország aranykora 896-1896. Bp., 2003., Fix. Kiadói kartonált papírkötés. .....1 000
18292.Szalay László: Magyarország története. III. kötet. A' Hunyadyakatól a' mohácsi vészig. 1437-1526.

Lipcse, 1853, Geibel Károly, XII+594+2 p. Első kiadás. Kopott félvászon-kötésben, foltos lapokkal,
ceruzás jegyzettekkel és aláhúzásokkal. ..............................................................................................6 000

Könyvek: Militária - Katonaság
18293.Benda István: Kimegyek a doberdói harctérre. Nagyapáink ifjúsága "versképek" a Nagy Háborúból.

Bp., 2016. Magyar Kulturális Emlékezet Egyesület. Kiadói kartonált papírkötésben ............................4 000
18294.Lampérth Géza: A magyar katona ezer éven át. Bp. 1916. Athenaeum. 297p., 2lev. Haranghy Jenő

nyolc egész oldalas rajzával. Amatőr egészvászon kötésben, az eredeti papírborító
felhasználásával ....................................................................................................................................5 500

18295.Kenyeres Dénes: Mi-2 típusú helikopterek alkalmazása a magyar hadseregben 1982-2000.
Kecskemét, 2008, szerzői kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. A
szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................3 000

18296.Kenyeres Dénes: Kecskeméti katonai repülés története kezdetektől a Gripenig. Kecskemét, 2006,
szerzői kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző
által DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................................3 000

18297.Bánlaky József, Doberdói: I. Ferenc József háborúi az 1848/49. évi magyar szabadságharcot
kivéve. 1848-1882. József főherceg tábornagy úr ő kir. fensége előszavával. A magyar nemzet
hadtörténelme XXII. rész. Bp., 1942., Grill Károly, 600 p. Mellékletek nélkül. Kiadói aranyozott zöld
egészvászon-kötés, kopott borítóval. ....................................................................................................2 400

18298.Alfred Price - Mike Spick: A II. világháború híres vadászgépei. Ford.: Szabolcsi Ferenc, Tóth Attila,
Vágó Tímea. 20. századi hadtörténet. Debrecen,1999.,Hajja & Fiai. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

18299.Pásztor Pál: Arcok-szivek (a nagy háború utolsó hónapjainak emlékei). Bp., 1947, szerzői. Kiadói
papírkötésben, kissé foltos borítóval, címlapon tulajdonosi névbejegyzéssel. .....................................1 600

18300.Stephen McLaughlin: Russian & Soviet Battleships. Annapolis,2003,Naval Institute Press. Angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. ...........................................................................................................................12 000

18301.Garda Dezső: Székely hadszervezet és faluközösség. Gyergyószentmiklós, 1994, Mark House
Kft. Kiadói papírkötés, kissé koszos borítóval, irredenta ex libris-sze .................................................10 000

18302.Dr. Vajticzky Emánuel: A háború és nevelés. Bp., 1915, Kókai Lajos. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18303.Clair Vilmos: Párbaj-codex. Bp.,én., Singer és Wolfner. Egészoldalas fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval. ...................................................................................................................2 000
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18304.Magyar Adria Könyvtár, 2 db:   Beck Zoltán: A hadihajók tüzérsége. Bp., 1916., Magyar Adria
Egyesület,51+1 p. Kiadói papírkötés, javított gerinccel és kötéssel, foltos lapokkal, megviselt
állapotban.  Gonda Béla: A tengeralattjáró hajók száz képpel. Bp., 1915., Magyar Adria Egyesület,
112, 129-136 p. Borító nélküli példány, javított gerinccel, szétvált kötéssel, foltos, kissé sérült
lapokkal, hiányos (112-128.), rossz állapotban. ....................................................................................2 000

18305.Bak József - Csonkaréti Károly et alii: Hadihajók Típuskönyv. Bp., 1984, Zrínyi. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ............................2 400

18306.Anthony J. Watts: The Royal Navy. An illustrated history. London,1999., Borckhampton Press.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, papír védőborítón kis szakadással. ..............................................................................6 000

18307.Samuel Loring Morison - Norman Polmar: The American Battleship. St. Paul, 2003, MBI. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

18308.Beöthy-Zs. László: "Nincs szebb, mint a huszár..." Miskolc, 1988., Borsodi Nyomda. Kiadói kissé
kopott papírkötés. Számozott, 350. számú példány. A szerző által ALÁÍRT példány. ..........................1 800

18309.Horváth Andor őrnagy: Tereptan mindenki számára. Bp., 1948, Szikra Nyomda. IV. kiadás. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval és címlappal, helyenként kissé foltos lapokkal. .........................................1 600

18310.Kovács Mihály: Negyvenezer magyar levente. A második világháború végén. Bp., 1933, Országos
Pedagógiai Könyvtár és Múzeum. Kiadói ragasztott papírkötés, ..........................................................1 800

18311.Geoffrey Carter: The Royal Navy at Portland 1900-2000. Liskeard, 2001., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

18312.Zvonimir Freivogel: Österreichisch-ungarische Hochseetorpedoboote und ihre Schicksale.
Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 5. Wien-Graz, 2002., NW Verlag. Német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................5 000

18313.Wladimir Aichelburg: Der Thronfolger und das Meer. K. u. k. Admiral Erzherzog Franz Ferdinand
von Österreich-Este in zeitgenössischen Bilddokumenten. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten
Album 2. Wien, 2001., NW Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

18314.John Whatling: The Royal Navy at Chatham 1900-2000. Liskeard, 2003., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

18315.Tito Benady: The Royal Navy at Gibraltar since 1900. Liskeard, 2004., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

18316.Lt. Cdr. Ben Warlow RN: The Royal Navy at Malta 1900-2000. Liskeard, 2002., Maritime Books.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

18317.Lt. Cdr. Ben Warlow RN: The Royal Navy at Devonport since 1900. Liskeard, 2005., Maritime
Books. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

18318.Fekete László, M. Szabó Miklós: A Katonai Műszaki Főiskola története 1967-1999. Bp., 2017,
Zrínyi. 372p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
előzéklapon a Pál-zászlósok ajándékozási soraival és aláírásokkal. ...................................................1 200

18319.cca 1985 Kézikönyv sorkatonák részére a szolgálati és alaki szabályzatból. A Honvédelmi
Minisztérium MNVK Szabályzatszerkesztő és Koordinációs Osztály kiadványa. Kiadói
nylon-kötésben, 103+(7) p. ......................................................................................................................800

18320.Karl Justrow: Korszerű háború. A műszaki hadviselés és harceszközei. Átdolgozta: Nemes Suhay
Imre ny. altábornagy. Bp., [1939], Singer és Wolfner. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Átkötött
egészvászon-kötésben, néhány sérült lappal. .........................................................................................800

Könyvek: Építészet, művészet
18321.Melszky A.: A bolsevizmus barbár pusztítása az orosz műkincsekben. Bp., 1944, Centrum

Kiadóvállalat. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban, szerepelt a betiltott, fasiszta szovjetellenes
könyvek jegyzékében. .........................................................................................................................18 000

18322.Vaszary János (1867-1939) gyűjteményes kiállítása. Szerk.: Veszprémi Nóra. Bp., 2007, Magyar
Nemzeti Galéria. 400p. + 55p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban ......18 000

18323.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, magánkiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, zsugorfóliában. .................................................................................................................18 000

18324.Egri csillagok. Szász Endre grafikái. Tanulmány, képszöveg: Nemeskürty István, bev. Várkonyi
Zoltán. Bp., 1969, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata. Kartonált papírkötésben, erősen
szakadozott papír védőborítóval. Szász Endre ALÁÍRÁSÁVAL. ........................................................16 000

18325.Az ex-libris Magyarországon és külföldön. A Gyűjtő ex libris különszáma. Szerk.: Siklóssy László.
Bp., [1913], Szent-György-Czéh Magyar Amatőrök és Gyűjtők Egyesülete (Hornyánszky-ny.)
Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Papírkötésben, néhány foltos, sérült lappal.
+ A Szent-György-Czéh kétoldalas tájékoztatója ................................................................................14 000

18326.Kondor Béla (1931-1972). Oeuvre-katalógus. Bp., 1984, Magyar Nemzeti Galéria. Fekete-fehér és
színes képekkel, reprodukciókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült fűzéssel, a lapok
egy része kijár. ....................................................................................................................................12 000

18327.Hegyi Lóránd: Nádler István. Szerk.: Bárd Johanna, Nádler István. Az életrajzot összeállította:
Rum Attila. Bp., 2001, Műcsarnok. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal, közte a
művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................11 000



148

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

18328.A Kovács Gábor gyűjtemény. - The Gábor Kovács collection. Szerk: Fertőszögi Péter, Kratochwill
Mimi. Bp., 2004. Vince kiadó. Kiadói vászon kötésben, papír védőborítóval ......................................10 000

18329.Jacob Burckhardt: Die Baukunst der Renaissance in Italien. (Nach der Erstausgabe der
"Geschichte der Renaissance in Italien). Jacob Burckhardt Werke - Kritische Gesamtausgabe Band
5. München-Basel, 2000, C.H. Beck - Schwabe & Co. AG. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kiadói papír védőborítóban. Kísérőfüzettel. ...................................8 000

18330.Paul Klee: Pedagógiai vázlatkönyv. Karátson Gábor fordítása. Bp, 1980, Corvina.
Egészvászon-kötésben, papír védőborítóban, szép állapotban. ...........................................................5 000

18331.Csatkai Endre (összeáll.): Scarbantia. A soproni ex libris története. Sopron, 1938. Félvászon kötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................7 000

18332.Kondor Béla. Szerk.: Körner Éva. Bp., 1969., Corvina,(Offset-ny.), 4 p.+12 (reprodukciók) t. Kiadói
illusztrált, szakadt, mappában, , hiánytalanul. .......................................................................................6 000

18333.Ruzicskay György: Tessedik Sámuel élete. Ruzicskay György rajzműve. Gyomaendrőd, 1992, Kner
Nyomda. Magyar és angol nyelven. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. Számozott
(663./1000), Ruzicskay György (1896-1993) festőművész által aláírt példány! ....................................1 800

18334.Gellér Katalin: A szecessziós könyvillusztráció Magyarországon (1895-1925). A magyar
sokszorosított grafika száz éve I. A Miskolci Galéria könyvei 11. Miskolc, 1997, Miskolci Galéria.
Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ..........................................................4 000

18335.Frank Zöllner: Leonardo da Vinci összes festménye és rajza. Bp., 2007, Taschen/Vince. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói karton dísztokban, bontatlan zsugorfóliában. ............................................9 000

18336.Kolozsváry Marianna: Deim Pál. Bp., 1992, A&A. Gazdag képanyaggal, Deim Pál munkáinak
reprodukcióival illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................2 200

18337.Hajdú István: Bak Imre. Bp., 2003, Gondolat Kiadói Kör. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóval, bontatlan zsugorfóliában. ..............................................................................................7 000

18338.Corvina Kiadó művészeti sorozatának 8 kötete:  Castiglione László: Hellenisztikus művészet;
Castiglione László: Római művészet;  Kádár Zoltán: Bizánci művészet;  Marosi Ernő: A román kor
művészete;  Entz Géza: A gótika művészete;  Vayer Lajos: Az itáliai reneszánsz művészete; 
Kelényi György: A barokk művészete;  Németh Lajos: A XIX. század művészete a historizmustól a
szecesszióig. Bp.,1971-1987.,Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötések, kiadói papír védőborítókban. ............................................................................9 000

18339.Sárkány József (szerk.): Kerámia Symposion Siklós. 1969, 1970. "Siklós a modern magyar
kerámiaművészet bölcsője" kiállítás katalógusa. Ceramic Symposia Siklós 1969, 1970. Pécs, 2016,
Dél-Pannon Múzeumokért Közhasznú Egyesület. 79 p. Magyar és angol nyelven. Színes
reprodukciókkal, többek közt Schrammel Imre, Fürtös György, Török János, Nádor Judit, Gazder
Antal, Benkő Ilona, Csekovszky Árpád műveivel gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói kartonált
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................8 000

18340.Somogyi Győző (Tájkép és térkép c. kiállításának katalógusa). Szerk.: Somogyi Márk. Bp., 2003,
Ernst Múzeum, 79 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. A művész, Somogyi Győző
(1942- ) által DEDIKÁLT példány. .........................................................................................................8 000

18341.Temetés hajnalban. Matolay Magda emlékére. Bálint Endre egészoldalas Biblia-illusztrációival,
szitanyomatok, jelzés nélkül, 20x14 cm. Benne Petri György: Matolay Magda emlékére c. versének
első közlése. Bp., 1983., nyn., 30 p. Szamizdat kiadás. Kiadói papírkötés, kissé szakadozott, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................4 200

18342.Utasítás az erdőgazdasági feltáró utak tervezésére. (Tervezet). Összeáll.: Pankotai Gábor et al.
Bp., 1955, Országos Erdészeti Főigazgatóság, 116 p. Kihajtható mellékletekkel. Kiadói papírkötés,
sérült, szakadt borítóval. Megjelent 200 példányban. ...........................................................................5 000

18343.Adamovich László - Partos Antal: Erdészeti hídépítés. (Kézirat). Sopron, 1950, Műszaki Egyetem
Sokszorosító Műhelye, 279 p. Számos ábrával illusztrálva. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. .........5 000

18344.Dr. Korányi Imre: Vashidak. - - hídépítéstani előadásaival kapcsolatos ábrák és tervek
gyűjteménye. Bp., 1950, (Műegyetemi-ny.), 62 t. Szakadt kiadói papírborítóban, a lapok többsége
jó állapotban. .........................................................................................................................................4 000

18345.Tassi Géza - Nemes Szilárd: Vas és hídszerkezetek. Dr. Korányi Imre egyetemi tanár előadásai
alapján írták: - - . (Kézirat). Bp., 1953, Felsőoktatási Jegyzetellátó Vállalat, 140 p. + Külön kötetben
műszaki ábrák, mellékletek. Félvászon-kötésben, néhány sérült, kijáró lappal. ...................................4 000

18346.Dr. Nemesdy Ervin: Útépítéstan. I félév. Építőipari és Közlekedési Műszaki Egyetem Mérnöki Kar.
(Kézirat). Bp., 1966, Tankönyvkiadó. Szövegközi és egészoldalas ábrákkal, térképekkel illusztrált.
Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel. Megjelent 425 példányban. ..................................................4 000

18347.Dr. Kossalka János: Vashidak. - - hídépítéstani előadásaival kapcsolatos ábrák és tervek
gyűjteménye. H.n., [1932], k.n., 21 t. Szakadt kiadói papírborítóban, helyenként kissé sérült, foltos
lapok. .....................................................................................................................................................4 000

18348.Tassi Géza: Vas- és hídszerkezetek. Dr. Korányi Imre 1950. évi előadási alapján készítette: - - .
(Kézirat gyanánt). Bp., 1950, Műszaki Egyetem Tanulmányi Osztály Jegyzetkiadó. Papírkötésben.
+ Dr. Korányi Imre: Vas és hídszerkezetek. A Budapesti Műszaki Egyetem III. éves mérnökhallgatói
részére. (Kézirat). Bp., 1953, Felsőoktatási Jegyzetellátó Vállalat, 37 p. Kiadói tűzött papírkötés. ......4 000

18349.Vasbeton- és kőhidak. Dr. Mihailich Győző előadásai alapján összeáll.: Földeák Árpád. (Kézirat
gyanánt). Bp., 1951, VKM. I. sz. Jegyzetsokszorosító Iroda, 130+(1) p. Szövegközi ábrákkal
illusztrálva. Papírkötésben, a gerincen kisebb sérüléssel. ....................................................................3 000
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18350.Alkalmazott szilárdságtan. Modrovich Ferenc előadásai alapján összeáll.: Papp László és vitéz
Szőnyi S. László erdőmérnökhallgatók. Sopron, 1940, k.n., 211+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé
viseltes borítóval, helyenként ceruzás ill. tollas bejegyzésekkel. ..........................................................2 400

18351.Tóth Ervin: Mata János fametszetei. Számozott példány. Mata János fametszeteivel. Debrecen,
1962, Tudományos Ismeretterjesztő Társulat Hajdú-Bihar megyei szervezete, 25+3 p.+32 t. Kiadói
félvászon-kötésben, kiadói szakadt illusztrált papír védőborítóban.   "A Magyar Bibliofil Társaság
tagjai részére ötszáz számozott, könyvárusi forgalomba nem kerülő példány készült a szerző
aláírásával."  Számozott (105./500) példány. A szerző, Tóth Ervin (1910-1999) által Koós Judit
(1923-2006) művészettörténész, műkritikus részére DEDIKÁLT példány. ...........................................5 000

18352.Pap Gábor (szerk.): A vázlattól a műig. Egyetem Galéria, Debrecen, 1976. 13 sztl. oldal. Lantos
Ferenc, Bak Imre, Berczeller Rezső, Tilles Béla műveinek fekete-fehér reprodukcióival gazdagon
illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, kiadói karton mappában. Ritka! ..............................................2 800

18353.Marosán Gyula: A lehulló faleveleken üzenem. Képversek Toronto, 1990, k.n. Kiadói papírkötés. .....3 200
18354.Bihari Puhl Levente: Levy. Szerk.: Bozzay Tibor. A szerző, Bihari Puhl Levente "Levy"

képzőművész, festőművész által Koós Judit (1923-2006) művészettörténész, műkritikus részére
DEDIKÁLT példány, a művész névjegykártyájával. Bp., 2001., Szerzői. Kiadói papírkötés.
Megjelent 1000 példányban, a gerincen kis sérüléssel. Számozatlan példány. ...................................5 000

18355.I. Országos Kerámia Biennálé. Pécs, 1968 október. Szerk.: Romváry Ferenc. Terv: Lantos Ferenc.
Pécs, 1968, Szikra Nyomda. Kiadói papírkötés, fekete-fehér fotókkal, többek közt Kovács Margit,
Gádor István, Janáky Viktor, Török János, Nádor Judit, Fürtös György alkotásainak reprodukcióival
illusztrálva. ............................................................................................................................................5 000

18356.A Magyar Nemzeti Múzeum őskori aranykincsei. Kiállítás a Magyar Nemzeti Múzeumban. Főszerk.:
Kovács Tibor, Raczky Pál. Szerk.: Anders Alexandra, Szathmári Ildikó. Bp., 2000., Magyar Nemzeti
Múzeum - ELTE Régészettudományi Intézet. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés.  A szerkesztő, Kovács Tibor (1940-2013) régész, a Magyar Nemzeti Múzeum
főigazgatója (1999-2010) által DEDIKÁLT példány. .............................................................................8 000

18357.After the Pharaohs. Treasures of coptic art from Egyptian collections. Catalogue by László Török.
Bp., 2005., Museum of Fine Arts (Szépművészeti Múzeum.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................8 000

18358.Pán Márta/Márta Pán. Kiállítási katalógus. Geskó Judit, Kumin Mónika, Francois Barré írásaival.
Bp., 2009., Szépművészeti Múzeum. A művész szobrairól készült fotóanyaggal illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Benne a kiállítás gépelt vezetőjével. Kiadói papírkötés. ..........................................6 000

18359.Művészet a háborúban - Kunst im Krieg. Propaganda katalógus. A Magyar-Német Társaság,
Budapest, Nemzeti Szalon. 1943. Sok érdekes festmény reprodukciójával. Többek között
Benyovszky István, Markos Lajos, Kretshmann Ernst. Korának megfelelő állapotban. ......................10 000

18360.Verba Andrea: Paizs Goebel Jenő művészete. Bp., 2009., Gondolat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................5 500

18361.Vegyes művészeti katalógus, 8 db Kurt Benning - Károlyi Zsigmond, Kántraszty László, Isparomar
Give me a soul, Halász Károly: Taposott képek, Korpácsi Zoltán, Mulasics László, Trombitás
Tamás, Kelemen Zénó. .........................................................................................................................6 500

18362.Vegyes művészeti katalógus tétel, 6 db:   Henri Nouveau: Peintures Collages et Dessins. Antibes,
1990., Musée Picasso. Francia nyelven. Gazdag képanyaggal. Kiadói papírkötésben.;   Hencze
Tamás. Hajdu István: Gondolat girlandok Hencze Tamásnak. Formázott képek a 80-as évek
elejéről. Bp., 2015., Galéria Neon. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói
papírkötés.;   Vasarely. Bp., 1992., Zichy-kastély. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés.;  Kovács Attila. 60 kétdimenziós vonatkoztatási rendszer. Bp., 1992., PIM. Kiadói
papírkötés.;   Attila Kovács. 12 systems of reference + 3 metalines. Bp., 1994., Collegium Budapest
- Institute for Advanced Study. Kiadói papírkötés.;   Gyarmathy Tihamér. Szerk.: Egry Margit, Fitz
Péter, Lorányi Judit. Bp., 1995., BTM - Fővárosi Képtár. ......................................................................6 000

18363.Bak Imre katalógusok, 3 kötet:   Bak Imre - Thomas Lenk. Bp., 2000., Goethe-Institute. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Magyar és német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban.;   Bak Imre. 1971-1979. Fotókonceptek/Photoconcepts. Bp., én., Vintage Galéria.
Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói haránt-alakú papírkötés.;   Bak
Imre. A történet folytatódik. The story continues. 2004 - 2007. Bp., Budapest Galéria. Kiadói
haránt-alakú papírkötés.; ......................................................................................................................6 000

18364.Vegyes művészeti katalógus, 13 db  László Lakner, Deák János festőművész Nagybánya, Gael
Bourmaud - Judith Nem's, Koppány Attila, Galleria degli Uffizi: László Lakner, El Kazovszkij:
Emeletes képek, Vasarely Múzeum - Budapest: Vasarely, Halmi-Horváth István, Kontraszty László,
Konstruktív geometrikus törekvések Kassáktól napjainkig, Marad hatás - Major Kamill kiállítása,
Glatz Oszkár, Molnár C. Pál. .................................................................................................................6 500

18365.Lossonczy Tamás: 1956. Sümegi György útószavával. Bp.,1995, Új Művészet Kiadó, 4 p.+17 t.+3
p. Számozott (97./100), a művész által aláírt példány. Lossonczy Tamás (1904-2009) grafikáinak
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................5 500

18366.Nagy Gábor: Csapda. Kő Pál szövegével. hn., 2000, Szerzői. Gazdag képanyaggal. Kiadói
kartonált papírkötésben.  Készült 500 példányban, ebből 100 számozott, a művész aláírásával.
Számozott (47./100), a művész, Nagy Gábor által DEDIKÁLT példány. ..............................................5 000

18367.Jacob Burckhardt: Az olasz renaissance műveltsége. 104 műmelléklettel. Ford.: Elek Artúr. Bp.,
1945, Dante. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon kötésben, kissé kopott borítóval,
néhány kissé foltos lappal.   Török Rezső (1895-196) író, újságíró, regényíró névbejegyzésével. ......2 600
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18368.Burchard Brentjes - Stepan Mnzakanjan - Nona Stepanjan: Kunst des Mittelalters in Armenien.
Berlin,1981.,Union Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................4 000

18369.Jászai, Géza: Dávid Mária Kiss. Werke zum Menschenbild des 20. Jahrhunderts. Berlin,2013.,
Raredisc. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................2 400

18370.Leena Luostarinen. Helsinki 1988. Art exhibition hall. 96p. DEDIKÁLT katalógus ...............................2 000
18371.Szentgyörgyi József (1940-2014) festőművész dedikált katalógus, valamint aláírt meghívó, és két

prospektus/katalógus, össz. 4 db: Krunák Emese, Láncz Sándor, Dr. Ellen Markgraf, Molnár Zsolt,
Rideg Gábor: Szentgyörgyi József. Szentgyörgyi József (1940-2014) festőművész által dedikált!
Szolnok, 1998, Tisza Nyomda. 65 p. Szentgyörgyi József műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóval. + 1999 meghívó Szentgyörgyi József
kiállítására, Vigadó Galéria. Szentgyörgyi József által aláírt! + Szentgyörgyi József, Szín dráma,
kihajtható kiállítási prospektus, 2008 Hamilton Aulich Art Galéria, alján kissé foltos. + Szentgyörgyi
József, 1977, Stúdió Galéria, Bp., kiállítási katalógus ..........................................................................3 000

18372.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés,kissé kopott, kiadói sérült, kopott kartontokban, a borítón kis foltokkal, kis
kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ....................................................................................5 000

18373.Árpád Szabados. Kiállítási katalógus. Stuttgart, 1994. Al Galerie Gerlinde Walz. Gazdag
képanyaggal, magyar és német szöveggel. Kiadói papírkötés. ............................................................2 800

18374.Fotó Inkey. Egy fényképész visszaemlékezései. Memories of a Photographer. Szerk.: Kincses
Károly. A fotóművész, Inkey Tibor (1908-1998) által Sümegi György (1947-) művészettörténésznek
DEDIKÁLT példány. Bp., 1993., Pelikán - Magyar Fotóművészek Szövetsége. Magyar és angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .............................................3 600

18375.Lyka Károly 6 könyve:  A táblabíró világ művészet. Magyar művészet 1800-1850.;  Közönség és
művészet a századvégen. Magyar Művészet. 1867-1896.;  Magyar művészélet Münchenben.
Magyar Művészet. 1867-1896.; Festészeti életünk a millenniumtól az első világháborúig. Magyar
Művészet 1896-1914.; Szobrászatunk a századfordulón. Magyar Művészet 1896-1914.; 
Festészetünk a két világháború között. Visszaemlékezések 1920-1940.; Bp., 1981-1984., Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

18376.Wilhelm Fraenger: Hieronymus Bosch. Ford: Dávid Gábor Csaba. Lutz Braun felvételeivel és Patrik
Reuterswärd utószavával. Bp, 1982., Corvina, 485 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papír védőborítóban, 30x24x5 cm Tékában Jó állapotban ..................5 500

18377.Virág Judit Galéria - Zsolnay kerámia aukció 2018. (Katalógus). Bp., 2018, Virág Judit Galéria.
Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...........................................................5 500

18378.Neoreneszánsz palota a Szabadság téren. Szerk.: Dévényi Tamás. Bp., 2006, Inter-Európa Bank.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar, angol és olasz nyelven. Kiadói kartonált papírkötés,
kissé sérült kiadói papír védőborítóban. + 2018 Kozma Klasszik - A budapesti Műhely és Kozma
Lajos, kiállítás a Műcsarnokban, képes ismertető prospektus ..............................................................5 000

18379.Rados Jenő: Magyar kastélyok. Ungarische Schlösser. Châteaux hongrois. Hungarian Castles. Bp.,
1931, Műemlékek Országos Bizottsága - Könyvbarátok Szövetsége (Kir. M. Egyetemi Nyomda),
238+(1) p. A 21-211 oldalak között fekete-fehér fotókkal, valamint szövegközi illusztrációkkal.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, részben kissé fakó borítóval, kopott gerinccel. A belső
kötéstáblán Haranghy Jenő (1894-1951) grafikus, festő- és iparművész, művészeti író, plakát- és
bélyegtervező ex libris-szével. ..............................................................................................................4 800

18380.Finn dizájn, 3 db katalógus-évkönyv: Designed in Finland 1979; Designed in Finland 1980; Design
in Finland, 1983. Angol nyelven. Színes képekkel nagyon gazdagon illusztrált (divat, iparművészet,
belsőépítészet, stb.). Kiadói papírkötés, kissé kopott borítókkal és gerincekkel, 1979-es katalógus
teste elvált a borítótól. ...........................................................................................................................2 000

18381.Bárdos Artur: Játék a függöny mögött Bp., (1942.) Dr. Vajna és Bokor. 1t. (színes)+210+(2)p.
DEDIKÁLT Bodnár Lászlónak, a színház barátjának címezve. Kiadói félvászon kötésben .................6 000

18382.El Kazovszkij kegyetlen testszínháza. / El Kazovszkij's Cruel Theatre of the Body. Szerk.: Uhl
Gabriella. Bp., 2008, Jaffa, 220 p. Gazdag képanyaggal, közte Lugosi Lugo László fotóival, El
Kazovszkij műveinek reprodukcióival illusztrálva. Magyar és angol nyelven. DVD-melléklettel.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................4 000

18383.Kassák Lajos: Számozott költemények. Összeáll.: Kassák Lajosné. A szöveget gondozta és az
utószót írta: Csaplár Ferenc. - - képeivel. Bp.,1987,Szépirodalmi. Kiadói félvászon-kötésben. ...........2 600

18384.Szana Tamás: Magyar művészek. Műtörténelmi vázlatok képekkel. Bp., 1889, Hornyánszky, 251+2
p.+16 t. Szövegközti és egészoldalas illusztrációkkal. Közte neves művészek munkáival. Kiadói
aranyozott, festett, szecessziós egészvászon-kötésben, aranyozott lapélekkel, kopott, foltos
borítóval, sérült gerinccel, egy kijáró lappal. .........................................................................................3 000

18385.11 db kiállítási katalógus cca 1960-1980 ..............................................................................................4 000
18386.Fajó János retrospektív kiállítása. Műcsarnok, Bp., 1990. Fekete-fehér és színes képekkel, Fajó

János műveinek reprodukcióival illusztrált katalógus. Félvászon kötés. ...............................................3 600
18387.Uitz Béla. Bp., Corvina Kiadó. Kiadói egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóval, kissé

kopottas állapotban. ..............................................................................................................................3 200
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18388.25 db illusztrált művészeti katalógus: Hincz Gyula (1904-1986) festőművész emlékkiállítása.
Merítés a KUT-ból IX. + Harazsty István, 1997, Szalóky Galéria + Haász István, Művésztelepi
Galéria, Szentendre, 1994 k. + Holló László emlékkiállítás, Debrecen, 1987 + Feledy Gyula, Vigadó
Galéria Bp., 1985 stb. Érdekes, átnézésre érdemes! ...........................................................................2 000

18389.Árpád Szabados. (Kiállítási katalógus). Stuttgart, 1994, AL Galerie Gerlinde Walz. Szabados Árpád
műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Magyar és német nyelven. Kiadói papírkötés. .........3 000

18390.Aknay János. Szerk.: Novotny Tihamér. Szentendre, 2000, Vajda Lajos Stúdió Kulturális Egyesület.
216p. Példányszám: 1000. Aknay János műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. A szerkesztő, Novotny Tihamér által DEDIKÁLT példány. .................................................3 000

18391.Makoldi Sándor. (Katalógus). Földi Péter bevezető szövegével. H.n., 2005, k.n., 51+(1) p. Makoldi
Sándor műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés. .................................4 000

18392.Sárkány József (szerk.): XIX. Országos Kerámia Biennálé. Pécs, 2006, Janus Pannonius
Múzeum.x. Színes reprodukciókkal gazdagon illusztrált katalógus. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .4 800

18393.VIII. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1983. Borító- és plakátterv. Gellér B. István. Pécs,
1983, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér fotókkal, többek közt
Csíkszentmihályi Róbert, Halász Károly, El Kazovszkij, Martyn Ferenc alkotásainak reprodukcióival
illusztrálva. ............................................................................................................................................3 000

18394.IX. Országos Kisplasztikai Biennálé. Pécs, 1983. Szerk.. Romváry Ferenc. Borító- és plakátterv:
Pinczehelyi Sándor. Pécs, 1985, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
fotókkal, többek közt Csiky Tibor, Gádor Magda, Kő Pál, Matzon Frigyes, Samu Géza alkotásainak
reprodukcióival illusztrálva. ...................................................................................................................3 000

18395.The Thames and Hudson Dictionary of Graphic Design and Designers. London, 1998, Thames and
Hudson. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ..4 000

18396.Gergely Mihály: Búza Barna keresztútjai. A művész, Búza Barna (1910-2010) szobrász,
éremművész által Koós Judit (1923-2006) művészettörténész, műkritikus részére DEDIKÁLT
példány. Bp., 2001., Művészetbarátok Egyesülete. Kiadói papírkötés. ................................................3 800

18397.Hamvas Béla - Kemény Katalin: Forradalom a művészetben. Absztrakció és szürrealizmus
Magyarországon. Bp., 1989, Pannónia. Második kiadás. A borító Lossonczy Tamás munkája.
Kiadói papírkötés.  A művet Lukács György (1885-1971) 1948-ban politikailag károsnak
minősítette. Hamvas Bélát (1897-1968) b-listázták, kényszernyugdíjazták, publikációs és
szerkesztési jogaitól is megfosztották. Feleségét Kemény Katalint (1909-2004) hallgatásra ítélték. ...3 800

18398.Banner Zoltán: Fuhrmann Károly. A szerző, Banner Zoltán (1932-) művészeti író által Sümegi
György (1947-) művészettörténésznek DEDIKÁLT példány! Bukarest, 1991, Kriterion. A művész
munkáinak fekete-fehér reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ..................................................2 000

18399.Osmanisch-Türkisches Kunsthandwerk aus süddeutschen Sammlungen. (Katalog zur Ausstellung
im Bayerischen Armeemuseum Ingolstadt, Neues Schloss). München, 1979, Callwey Verlag.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés. ................................................2 800

18400.Művészeti Almanach 1919. A Szinházi Élet évkönyve. Szerk.: Incze Sándor. Bp., 1919, Színházi
Élet, (Révai-ny.), 288 p. Gazdag egészoldalas és szövegközti képanyaggal illusztrált, közte Vágó
László műépítész szinháztervei, rajzai és a megépült Magyar Szinház külső és belső képeivel.
Korabeli reklámokkal. Kiadói papírkötés, a gerincen felirattal, foltos borítóval. ....................................2 000

18401.A Hopp Ferenc Keletázsiai Művészeti Múzeum évkönyve. / Yearbook of the Ferenc Hopp Museum
of Eastern Asiatic Arts. Bp., é.n. (1970), NPI-ny. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Magyar, angol
és francia nyelven. Átkötött félvászon-kötésben. Megjelent 1100 példányban. ....................................2 800

18402.Fotószakkörvezetők tanfolyamának jegyzete sorozatból 2 db példány: Nemes Károly: A művészi
szép. H.n., 1963, Népművelési Intézet. 11 p. Tűzött papírkötés, borítón tollas firkával. + Lőrinczy
György: A portré. H.n., 1964, Népművelési Intézet. 17 p. Tűzött papírkötés. .......................................2 800

18403.Byssz Róbert: Felcsaptam filmcsinálónak. Kaland egy film születése körül. Byssz Róbert rajzaival.
Bp., [1942], szerzői kiadás (Biró Miklós-ny.), 188+(3) p. Átkötött félvászon-kötésben, átkötéskor az
eredeti borítót részben felhasználták, helyenként kissé foltos lapokkal, az utolsó lap sérült, javított.
Számozott (85./100), a szerző, Byssz Róbert (1893-1961) festő, grafikus által aláírt példány! ............2 400

18404.Dulovits Jenő: Művészi fényképezés. Bp., 1942, szerzői kiadás (Stephaneum-ny.), 277+(10) p.
Második kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval .............2 000

18405.Zsolnay Luxury Porcelain. Angol nyelvű Zsolnay porcelán-katalógus. Színes fotókkal gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés, a borító sarkán gyűrődéssel, 80 p. ..........................................................1 600

18406.Kádár Béla (1877-1956). Beszélgetők szabadban, 1928 körül. Bp., 2015, Virág Judit Galéria. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

18407.BME Városépítési Tanszék ábragyűjtemény I. 1970. Összeáll.: Bodnár László és Meggyesi Tamás.
Bp., 1970., BME. Gazdag képanyaggal, ábrákkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, foltos.
Megjelent 300 példányban. ...................................................................................................................5 000

18408.Bölcsődék Országos Módszertani Intézete tervpályázati gyűjtemény. Készült az Egészségügyi
Minisztérium megbízásából és közreműködésével a BME Középülettervezési Tanszékén 1971.
BOMI - Tervpályázat 1969. Bp., 1971., BME Középülettervezési Tanszéke. Gazdag képanyaggal,
ábrákkal, képekkel illusztrált. Kiadói haránt alakú félvászon-kötés. ......................................................3 000

18409.Előregyártott ipari mezőgazdasági közösségi épületszerkezetek. É. M. Betonelemgyártó Vállalat
1966. Bp., 1965., É. M. Építésügyi Dokumentációs Iroda. Fekete-fehér fotóanyaggal illusztrált.
Kiadói spirálkötés. Megjelent 400 példányban. .....................................................................................5 000
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

18410.Sántha Imre: Csíkdánfalvi fazekasság. A szerző által DEDIKÁLT példány. Csíkszereda, 1974.,
Hargita Megye Szocialista Művelődési és Nevelési Bizottság - Népi Alkotások és Műkedvelő
Tömegmozgalom Irányító Központja, 1+34 p.+7 t.+1 p. Kiadói kopott papírkötés. ...............................2 400

18411.Mirgai László: Szabadtéri sportpályák. Bp., 1964., É. M. Középülettervező Vállalat Műszaki Osztály.
Kiadói spirálkötés. Megjelent 550 példányban. .....................................................................................2 000

18412.Kassák Lajos: Tisztaság könyve. Sík Csaba: Kássák két évtizede. Bp., 1987., Helikon. Hasonmás
kiadás. Kiadói papírkötések, kiadói papírmappában, jó állapotban. .....................................................2 600

18413.Möller Károly: Az építőanyagok gyakorlati kézikönyve. Pécs, 1929, Dunántúl Egyetemi Nyomdája.
Egészvászon kötés, kopottas állapotban. .............................................................................................2 800

18414.Alexander Horwath: The Last Great American Picture Show. New Hollywood 1967-1976. Wien,
1995, Wespennest. Német nyelven. Kiadói papírkötés. .......................................................................2 400

18415.Sümegi György: Egy Lechner-álom. Sümegi György által ALÁÍRT példány. Lechner Ödön - Vágó
József: Kecskeméti víztorony Rákóczi-szoborral 1910-1913 (terv.) Kecskemét, 2019., Kecskeméti
Városszépítő Egyesület. Fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ................2 400

18416.Szilágyi Gábor: Daguerre. A fényképezés felfedezésének története. Bp., 1987, Gondolat.
Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................1 800

18417.Bernáth Aurél: Írások a művészetről. Bp.,1947, Dante. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, foltos. ................................................................2 800

18418.Szamba könyvmozi. 1996, Ab Ovo. 1334. számozott példány, relikviákkal. Kiadói papírkötés,
borítón apró kopásnyomokkal. ..............................................................................................................2 400

18419.1973 Kassák emlékkiállítás a Petőfi Irodalmi Múzeumban. (Kiállítási katalógus). Fekete-fehér és
színes képekkel illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, 10 sztl. lev. ..........................................................2 000

18420.Ardos Frigyes: Az ékrovás. (Kristálymetszés). Nevelő és műkedvelő kézügyességi munkálatok
könyvtára 1. füzet. Bp. 1911, Révai és Salamon-ny., 63+(3) p. Számos szövegközi és egészoldalas
illusztrációval. Kiadói papírkötés, sérült, szétvált borítóval és fűzéssel. ...............................................1 600

18421.Rados Jenő: A magyar klasszicizmus építészete feladataink tükrében. (Tipológia). Bp, 1943,
Franklin-Társulat Nyomdája. Különlenyomat a Zádor Anna és Rados Jenő A klasszicizmus
építészete Magyarországon című mű második részéből. Kihajtható térkép-melléklettel.
Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Papírborítóban, felvágatlan példány, gerincen és
borítón kisebb szakadásokkal. ..............................................................................................................1 600

18422.Balogh Ferenc: Debreczeni László. Az építő és iparművész. Bukarest, 1983, Kriterion. A művész
munkáinak fekete-fehér és színes reprodukcióival illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. + Kántor Lajos: Györkös Mányi Albert. ukarest, 1995, Kriterion. A művész
munkáinak fekete-fehér és színes reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................1 800

18423.Banner Zoltán: Bordi András. Bukarest, 1978, Kriterion. Fekete-fehér és színes reprodukciókkal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .................................1 200

18424.Pohárnok Zoltán-Takács Marianne: Spanyol festészet. Ars Mundi VI. kötet. Bp., 1942, Officina.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóban. ..........................................................1 400

18425.Kézműves füzetek 2.,3. Ismertető a Kisipari Kézműves Tanács működéséről. Bp., én., MTV
Házinyomda. Papírkötés. .........................................................................................................................800

18426.Szeifert Judit: Baksai. Bp., 2007, Globe Print. 367 p. Kiadói papírkötés. .............................................1 800
18427.Pereházy Károly: Magyarországi kovácsoltvas-műveltség. Bp., 1982, Corvina. Kiadói

egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. .......1 800
18428.The National Gallery. The Great Galleries of Europe. London, 1907, Cassel & Co. Ltd., 64 p.

Egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, sérült fűzéssel,
a könyvtesttől elvált borítóval. ...............................................................................................................1 800

18429.Gaudí An introduction to his architecture. Juan Ecuardo Cirlot - Pere Vivas. 2001 Triangle postals ...1 000
18430.Sümegi György 3 műve:   Inconnu: A harcoló város/The Fighting City, 1986. Kísérlet egy elmaradt

kiállítás rekonstrukciójára. Bp., 2010., L'Harmattan. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Különlenyomat.
Kiadói papírkötés.;   Sümegi György: Dienes János (1884-1962.) Különlenyomat a Debreceni Déri
Múzeum 1985. évi évkönyvéből. Debrecen, 1987., Déri Múzeum, 335-371 p. Kiadói papírkötés.; 
2000 Fehéren feketén. Különlenyomat a Maradandóság és változás - Művészettörténeti
Konferencia .c kötetből, 511-521+1 p. ..................................................................................................1 000

18431.Katona Imre: A magyar kerámia és porcelán. Képzőművészeti Zsebkönyvtár. Bp., 1978,
Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés. .............................................................................................1 600

18432.Vegyes múzeumi kiadvány tétel, 3 db:   Petőfi Múzeum Múzeumi Füzetek 4. sz. Szerk.: Asztalos
István. Aszód, 1968., Petőfi Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban.;   Gyulai
Erkel Ferenc Múzeum kiadványai 20. Orosz László: Pálffy Albert. Gyula,1960., Erkel Ferenc
Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban.;   Nagy Sándor: Vezető a Gárdonyi Géza
Emlékmúzeumhoz. Eger, 1962., Gárdonyi Géza Emlékmúzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000
példányban.; ..........................................................................................................................................1 800

18433.3 db fotós könyv: Negatív eljárás, Gyerekfényképezés, A fényképezés kis iskolája ............................1 600
18434.African Negro Culture. University Museum Bulletin Vol. 21 No. 4. (Kiállítási katalógus). Philadelphia,

1957, University Museum (University of Pennsylvania), 79+(1) p. + 1 (kihajtható) t. Fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. .........................................................................1 200

18435.Kelp Anna: A XIX. századi magyar festészet viszonya a francia festészethez. Doktori Értekezés.
Bp., 1928., Globus, 119+1 p. Kiadói papírkötés, a gerinc hiányos, az elülső borító leszakadt, a
címlapon kis sérüléssel. ........................................................................................................................1 400
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18436.Kós Károly: Székely balladák. Bukarest, 1973, Kriterion Könyvkiadó, 41+(1) p. Kiadói papírkötés.
Rovásírásos ajándékozási sorokkal a címlapon. ..................................................................................1 600

18437.Gábry György: Régi hangszerek. Bp., 1976, Corvina. Második, javított kiadás. Kiadói egészvászon
kötésben, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................................1 000

18438.Ledács Kiss Aladár, Szüts Béláné: Ismerjük meg a keleti szőnyegeket. Bp., 1963, Gondolat. Első
kiadás. Számos fekete-fehér és színes képpel illusztrálva. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés, kissé
foltos lapélekkel. .......................................................................................................................................800

18439.L' art Hongrois: Csontváry. Bp., é.n. Singer és Wolfner. Kiadói, sérült papírkötésben, javított
gerinccel ................................................................................................................................................1 800

18440.4 db fotóművészeti katalógus: Juan Gyenes, Vigadó Galéria, 1986. + Szerelmem tánc! Eifert János
fotókiállítása. Ernst Múzeum, 1984 + Arcok. Tóth György fényképei. 1983 + Jászkun Fotóklub
1980/2000. Kiadói papírkötés. ..............................................................................................................1 000

18441.Pentaton I. Aknay János, Bereznai Péter, Kis Tóth Ferenc, Matyófalvi Gábor, Vincze Ottó.
Szentendrei Képtár, 1992. Vajda Lajos Stúdió öt tagja kiállításának reprodukciókkal gazdagon
illusztrált katalógusa. A kiállítás rendezője, Hann Ferenc (1944-2010) Munkácsy Mihály-díjas
művészettörténész bélyegzőjével. Kiadói papírkötés. ..........................................................................1 000

18442.Hejettes Szomjazók (Hejettes Szomlyazók/Helyettes Szomjazók). Bp., 1989, Ráday Nyomda.
Fekete-fehér képekkel illusztrált ritka kiállítási katalógus, 3 db képeslappal. Kiadói papírkötés. ..........1 000

18443.Pető János (1940-2009) magyar grafikus- és festőművész, 3 db katalógus: Miskolci Galéria, 1971;
KKI kiállítási terme Sátoraljaújhely, 1988; . Kiadói papírkötés, 1971 és 1972-es borító firkált.. ...........1 000

18444.XX. Országos grafikai biennálé Miskolcon. Feledy Gyula (1928-2010) "Öreg Juhász" c. ceruzával
jelzett, sokszorosított grafikájával, 28x19,5 cm! Miskolc, 2000, k.n. Kiadói papírkötés. .......................1 800

18445.Hézső Ferenc (1938-) festőművész, 3 db katalógus, egyik a művész által dedikált: Műcsarnok
Kamara Terem, 1972, Kernács Gabriella (1943-2021) művészettörténész és férje B. Farkas Tamás
(1937-2016) filmrendező részére dedikált! + Szeged, Hódmezővásárhely, 1973 + 1987-88,
Műcsarnok, Hódmezővásárhely, Szeged. Kiadói papírkötés. ...............................................................1 800

18446.Hann Ferenc (szerk.): Pest megyei tárlat '80 a Szentendrei Képtárban. Szentendre, 1980, PMMI.
Többek közt Barcsay Jenő, Korniss Dezső, Deim Pál, Keserü Ilona, Bartl József, Vajda Júlia, Anna
Margit, Wahorn András, efZámbó István műveinek fekete-fehér reprodukcióival gazdagon illusztrált
katalógus. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................1 000

18447.Gelencsér Éva (szerk.): Zeitgenössische Kunst aus Ungarn. Kortárs magyar képzőművészet.
Műcsarnok Budapest, Galerie der Künstler (München). Bp., 1987, Műcsarnok. 79p. Többek közt
Barcsay Jenő, Deim Pál, Nádler István, Bak Imre, Hencze Tamás, El Kazovszkij, efZámbó István,
Pinczehelyi Sándor műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18448.5 db fotó katalógus, egyik a művész által aláírt: Hemző Károly, Vigadó Galéria, 1998. Hemző
Károly (1928-2012) autográf aláírásával! + VIII. Esztergomi Fotóbiennálé, színezett fotográfiák,
1992. + Foto Füles. Tóth József reklámfényképész kiállítása, Vigadó Galéria, 1986. + E. Szabó
István, Ermst Múzeum, 1984. + "Parasztok", lengyel népi fotográfia 1944-ig, Ernst Múzeum, 1986.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

18449.1967 Picasso kiállítási katalógus Műcsarnok 12p. ................................................................................2 000
18450.Tény-Kép. A magyar fotográfia története 1840-1981. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Szilágyi Gábor.

Bp., 1981, Műcsarnok. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés, kissé
kopottas borítóval. .................................................................................................................................1 200

18451.Új képkorszak határán. A számítógépes grafika és animáció kezdetei Magyarországon. Összeáll.
Peternák Miklós. Bp., 1989, Számalk. 188p. Többek közt Galántai György, Böröcz András, Szirtes
János, Gábor Áron műveinek reprodukcióival Illusztrált. Kiadói paíprkötés. ........................................1 000

18452.El Kazovszkij: Emeletes képek. 2000, Szinyei Szalon. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................1 000
18453.Hencze. Hencze Tamás festőművész kiállítása. Dorotya utcai kiállítóterem. Bp., 1981, Kiállítási

Intézmények. Hencze Tamás képeivel illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. .....................1 000
18454.Húber András (1949-) Munkácsy-díjas szobrászművész, a Fáskör alapító tagja 3 db katalógusa:

Húber András kiállítása, é.n. (1982 k.); Ernst Múzeum, 1989; Pécsi Kisgaléria, 1997, Mind kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 000

18455.A francia plakát 300 éve. Magyar Nemzeti Galéria, 1977, mellékletekkel, kiadói sérült
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

18456.Hosemann, Theodor: Aus Grossvaters Tagen. Die gute alte Zeit in 60 Bildern von - - . Eingeleitet
von Franz Weinitz. Stuttgart, 1922, Julius Hoffmann, 64 p. Egészoldalas fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, sérült gerinccel. ............................................1 800

18457.Magyar balletek. Szerk.: ifj. Oláh Gusztáv és Szántó Ferenc. (Bp., 1938), Officina, 23 sztl. lev. + 7 t.
A címlapot Fülöp Zoltán és Márk Tivadar rajzolták. A fényképek Vajda M. Pál felvételei. Gazdag
fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Magyar, német, olasz, francia és angol nyelven.
Kiadói papírkötés, a borító kissé sérült, koszos, belül jó állapotban. ....................................................1 000

18458.1974 Az újjáépített szentendrei régi művésztelep első éveiből. (Kiállítási katalógus). Fekete-fehér
képekkel, reprodukciókkal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, 8 sztl. lev. ............................................1 600

18459.Albert László. (Művészeti katalógus). Marosvásárhely, 2000, magánkiadás. Kiadói papírkötés. A
művész, Albert László (1926-2006) által DEDIKÁLT példány! ..............................................................1 400
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18460.Ozián Judit: Szélről szélbe. Húber András grafikáival. Húber András (1949-) Munkácsy-díjas
szobrászművész által dedikált és Ozián Judit által aláírt. Bp., 2004, Középeurópa Fényműhely.
Színes képekkel, Húber András műveivel illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................................1 000

18461.A Hazáért. Honvédelem és hazafiság (896-1848) a magyarországi művészetben. Szerk.: Baranyi
Judit, Varga István, Dr. Zachar József. Bp.,1985, Ernst Múzeum. 83 p. Többek közt Székely
Bertalan, Fadrusz János, Kerényi Jenő, Szalay Lajos műveinek reprodukcióival Illusztrált. Kiadói
papírkötés, gerinc teteje kissé sérült. ....................................................................................................1 000

18462.Prutkay Péter (1947-2022) grafikus, 2 db katalógus: Józsefvárosi Galéria, 1974 és Csók Galéria,
1981. Kiadói papírborítóban. .................................................................................................................1 000

18463.Szűcs Eszter: Régi tárgyak vonzásában. 1989, Corvina. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ..........1 400
18464.1973 Ceglédi ősz '73. Országos kisgrafikai kiállítás. Cegléd, 1973. Kossuth Művelődési Központ, 32

p. Kiadói papírkötés ..............................................................................................................................1 200
18465.Sümegi György: Bényi Árpád festőművész. (Börtön és betiltás: 1956, 1966. Debrecen, 2017.,

Tiszántúli Református Egyházkerületi Gyűjtemények. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

18466.Fél Edit: Magyar népi vászonhímzések. Magyar népművészet 8. Bp.,1976, Corvina. Kiadói
kartonált papírkötés ...............................................................................................................................1 000

18467.Galsai Pongrác: Csortos Gyula. Arcok és vallomások. Bp., 1972., Szépirodalmi. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói kopott papírkötés. ........................................................................................................1 000

18468.Mengyán András '70. Fényutazás, Travelling of Light. hn., 2015., PressXpress. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................3 600

18469.5 db kiállítási katalógus: Simon Zsolt József, Babos Pálma, Egle Anita., Rejka Erika, Maróti Viki. ......2 000
18470.Russische handbemalte Tabletts. Verfäßt und Zusamengestellt von Irina Krapiwina.

Leningard,1981,Aurora-Kunstverlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

18471.S. Nagy Katalin: Emlékkavicsok: Holocaust a magyar képzőművészetben 1938-1945. Bp., 2006,
Glória. Rendkívül gazdag képanyaggal, reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ............................................................................................2 000

18472.Régiségek könyve. Szerk.: Voit Pál. Bp., 1983, Gondolat. Számos érdekes színes és fekete-fehér
képpel. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ..............................2 000

18473.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés,kissé kopott, kissé foltos borítóval. ........................................................................2 000

18474.Forma Hungarica. Mai magyar iparművészet. Bp.,1974, Magyar Helikon. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Benne Gádor István, Csekovszky Árpád, Bod Éva, Gorka Géza, Gorka Lívia, Kovács
Margit, Kiss Roóz Ilona, Schrammel Imre és mások munkáival illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, laza fűzéssel. ......................................................................................................................2 600

18475.Csapodiné Gárdonyi Klára 2 műve, a szerző, Csapodiné Gárdonyi Klára (1911-1993)
irodalomtörténész, kodikológus által DEDIKÁLT példányok:   Európai kódexfestő művészet.
Bp.,1981, Corvina. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói szakadt papír védőborítóban.;  Csapodi
Csaba - Csapodiné Gárdonyi Klára: Bibliotheca Corviniana. Nemzetközi Corvinakiállítás kiállítási
katalógusa. Szerk:: Földesi Ferenc. Bp., 1990, Országos Széchényi Könyvtár. Kiadói papírkötés, jó
állapotban.;   Benne Csapodiné Gárdonyi Klára "Könyv- és könyvtári kultúra Magyarországon a
XIV. és a XV. században" doktori tézisei és a doktori tézises összefoglalójának meghívója. ..............2 000

18476.Künstler-Monographien sorozat 4 kötete: Adolf Rosenberg: Antoine Watteau (XV.), Alfred Gotthold
Meyer: Reinhold Begas (XX.), Franc Hermann Meißner: Tiepolo, Henry Tode: Correggio (XXX.)
Bielefeld und Leipzig, 1896-1898, Velhagen & Klasing. Német nyelven. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói aranyozott vászon-kötés, foltos, kopott borítókkal, egy kopott, kissé sérült kiadói
kartontokban. ........................................................................................................................................2 400

18477.Tóth Ervin: Graphik in Europa. [Európai grafika.] Bp., 1943, Dr. Vajna és Bokor, (Globus-ny.), 188
p. Német nyelven. A borítón Molnár C. Pál fametszete, az elülső kötéstáblán Mata János
fametszete, a címlapon Szabó Vladimir rajza látható. Színes és fekete-fehér illusztrációkkal
gazdagon illusztrált. (115. oldaltól képtáblák.) Kiadói félvászon-kötés, kiadói illusztrált papír
védőborítóban, kiadói kartontokban, jó állapotban. ...............................................................................2 000

18478.John Topham et al.: Traditional Crafts of Saudi Arabia. Weaving - Jewelry - Costume - Leatherwork
- Basketry - Woodwork - Pottery - Metalwork. London, 1982, Stacey International. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 400

18479.14 db képzőművészeti katalógus: Haász István, 1982, Helikon Galéria + Helényi Tibor, 1988,
Budapest + Péreli Zsuzsa, BTM, 1994 + Patay László akadémiai bemutatkozó kiállítása, 1997,
Ráckeve + Pataki Tibor, 2004, dedikált! + Hefter László + Hegedűs 2 László + Holdas György,
Hungart Immo stb. Mind kiadói papírkötés. ...........................................................................................1 800

18480.1977-1983 Művészettörténeti Értesítő 9 db vegyes száma. Bp., Akadémiai Kiadó. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban. ................................................................2 400

18481.Anton Molnar: Gefrodinspex - Jegyzetek. Bp., 2002, Bang Kft. Gazdag képanyaggal illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 800
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18482.Ingo F. Walther: Pablo Picasso. 1881-1973. Az évszázad zsenije. Ford.: Bara Mariann. Bp., 2001,
Taschen/Vince. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés, néhány
kijáró lappal, de jó állapotban. ...............................................................................................................2 400

18483.Hárs Éva: Martyn (Ferenc). Budapest, 1999. Helikon Kiadó. 100p. Gazdag képanyaggal. Kiadói
kartonált papírkötésben. ........................................................................................................................1 200

18484.Petrovics Elek: Ferenczy. Bp.,1943., Athenaeum, XLII+126+4 p. 126 számozott képpel, ebből 24
színes. Kiadói félvászon-kötésben, kiadói szakadt, kissé foltos papír védőborítóban, kiadói
kartontokban. ........................................................................................................................................2 400

18485.Kállai Ernő: Mednyánszky László. Bp., 1943, Singer és Wolfner. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, kissé foltos lapokkal, az eredeti szétszakadt
papírborító a könyvben van. ..................................................................................................................2 400

18486.Divald Kornél: Magyarország művészeti emlékei. Bp., 1927, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 256 p.
Gazdag fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói kissé kopott egészvászon-kötés,
kiadói kissé sérült kartontokban. ...........................................................................................................2 400

18487.1928 Die Kunstschule. 11. Jahrgang Nr. 1-12. Német nyelvű művészeti folyóirat teljes évfolyama,
egybekötve. Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrálva. Aranyozott gerincű
félvászon-kötésben, nagyrészt jó állapotban. .......................................................................................2 000

18488.Kondor Béla. Tizenhét rézkarc. A bevezető tanulmányt írta: Németh Lajos. Bp., 1980, Corvina,
Kiadói papírkötés, sérülésekkel. ...........................................................................................................2 800

18489.Marc Chagall. Das graphische Werk. Radierungen, Holzschnitte, Lizhograohien. Stuttgart / Zürich,
Belser Verlag. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. .............................................................................2 000

18490.Arany János: Buda halála. Hasonmás kiadás Keresztury Dezső utószavával. Bp., 1988, Helikon.
Kiadói egészvászon-kötés, a borítón réz plakettel, kiadói műanyag védőborítóban. Megjelent 4500
példányban. ...........................................................................................................................................1 600

18491.Gérard Rondeau: Scenes de la vie tsigane. hn., 1982, Astrid. Francia nyelven. Gérard Rondeau
fekete-fehér fotóival. Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 800

18492.Rados Jenő: Magyar építészettörténet Bp., 1961, Műszaki. Kiadói egészvászon-kötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600

18493.Sümegi György: Kép-szó. Képzőművészek '56-ról. Bp., 2004., PolgART. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés ..................................................................................................................1 600

18494.Nigel Hawkes: A világ építészete. Az építészet világa. Az ókortól a XXI. századig. Bp.,1990,
Gulliver-Fabula. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóval. .............................................1 800

18495.vitéz Irsy László: Községeink és városaink rendezése. (Bp.), 1945, Magyar Építőművészet
(Egyetemi Ny.), 164+(2) p. + LXV t. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. A szerző által DEDIKÁLT. ..................................................................................................3 000

18496.Lajta Edit: Brocky Károly (1807-1855.) Bp., 1984., Képzőművészeti Kiadó. Számos szövegközi és
egészoldalas képpel, Brocky Károly műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ....................................................................1 200

18497.Gádor Endre - Pogány Ö. Gábor: Magyar szobrászat. Bp., 1953., Képzőművészeti Alap.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötésben, kopott borítóval, volt könyvtári példány. .1 400

18498.Végvári Lajos: Munkácsy Mihály. 1844-1900. Bp., 1983, Képzőművészeti Kiadó. Számos
szövegközi és egészoldalas képpel, Munkácsy Mihály műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. ...........................................................1 200

18499.Monet. Világhíres Festők 8. kötet. Bp., 2005, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000

18500.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800

18501.Gömör Béla: Bäck Manci - az elfeledett szegedi fotográfusnő. Bp, 2003, GMR Reklámügynőkség.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötésben, a borító sarkánál kis
gyűrődéssel, egyébként jó állapotban ...................................................................................................1 800

18502.Frans Masereel. Einführung und Auswahl von Gerhart Ziller. Dresden, én.,Sachsenverlag. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ......................1 400

18503.Kassák Lajos: Éljünk a mi időnkben. Írások a képzőművészetről. Vál. és sajtó elé rendezte Ferencz
Zsuzsa. Keszthelyi Rezső jegyzeteivel. Bp., 1978, Magvető Kiadó. Kiadói kartonált kötés, kiadói
papír védőborítóban, volt könyvtári példány, jó állapotban ...................................................................1 200

18504.Petrovics Elek: Magyar mesterművek. Bp., 1936, Pesti Napló. Gazdag (nagyrészt fekete-fehér)
képanyaggal, többek közt Vaszary János, Rippl-Rónai József, Ferenczy Károly, Berény Róbert
műveivel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel. ...................1 200

18505.Kuno Mittelstädt: Vincent van Gogh. Húsz színes táblával és huszonkilenc fekete-fehér
reprodukcióval. A művészet világa. Bp, 1976, Corvina. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. ............800

18506.Dercsényi Balázs - Foltin Brunó - G. Györffy Katalin - Hegyi Gábor - Winkler Gábor - Zászkaliczky
Zsuzsanna: Evangélikus templomok Magyarországon. Dr. Harmati Béla előszavával. Bp., 1992,
Hegyi és Társa Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................1 200

18507.Horváth Ernő Zoltán: ,,Életrevalók." Híres fogyatékkal élő emberek és alkotásaik. [Bp.], 2020., Vivo.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 800
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

18508.Vegyes kiállítási katalógusok, 12 db (Szervátiusz Jenő, Nagy Imre, Mednyánszky László, stb.)
Vegyes állapotban. ................................................................................................................................1 800

18509.Vegyes, győri vonatkozású kiállítási katalógusok, 12 db (Győri Műcsarnok kiállításai: Czóbel Béla,
Varga Imre; II. Kisalföldi Tárlat; stb.) Vegyes állapotban. .....................................................................1 800

18510.Rados Jenő: Magyar oltárok. Bp., 1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 93+(2) p.+CLXXI t.+(2) p.
Gazdag szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott gerincű
félbőr-kötés, kopottas borítóval és gerinccel. ........................................................................................1 800

18511.Postaépítészet Magyarországon. Szerk.: Bakos János, Kiss Antalné, Kovács Gergelyné. Bp., 1992,
Távközlési Könyvkiadó. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 400

18512.Voit Pál: Régi magyar otthonok. Bp., [1943], Kir. M. Egyetemi Nyomda, 319+(1) p. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kissé sérült, foltos
borítóval, tulajdonosi bélyegzőkkel. ......................................................................................................1 600

18513.Rovó Aladár: A betű. Hogyan készül a könyv? A könyvnyomdai műipar ismertetése. Bp., [1929],
Fővárosi Könyvkiadó (Fővárosi Nyomda Rt.), 108+(4) p. A fejléceket és iniciálékat Galambos Margit
festőművész rajzolta. Papírkötésben, kissé sérült, kopottas borítóval, helyenként kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 800

18514.Lovis Corinth. Acht farbige Wiedergaben seiner Werke. Mit einem literarischen Beitrag des
Künstlers und iner Einführung von Karl Schwarz. E. A. Seemanns Künstlermappen 42. Leipzig,
é.n., E. A. Seemann, 4 sztl. lev. + 8 t. Egészoldalas, színes reprodukciókkal. Német nyelven. Kiadói
zsinórfűzéses papírkötés, kissé foltos lapokkal, tulajdonosi névbélyegzővel. ......................................1 600

18515.Illés Andrea: Magyar kincsek, ereklyék. Múltidéző tárgyi emlékeink. Bp., 2004, Magyar Könyvklub.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...................1 600

18516.Vayer Lajos: Az itáliai reneszánsz művészete. Bp., 1982, Corvina. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ...........1 800

18517.Dr. Sikota Győző: Herend porcelánművészete. Bp., 1981, Műszaki Könyvkiadó. Második kiadás.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés. ..............................................................1 600

18518.Max Dvorák: A művészet szemlélete. Válogatott tanulmányok. Művészet és elmélet. Bp., 1980.,
Corvina. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................................800

18519.Kállai Ernő: Művészet veszélyes csillagzat alatt. Válogatott cikkek, tanulmányok. Művészet és
elmélet. Bp., 1981., Corvina. Kiadói papírkötés. ......................................................................................800

18520.Albert Kapr: Buchkunst der Gegenwart. Leipzig,1979, VEB Fachbuchverlag. Német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ......1 200

18521.Gerő László: Történelmi városrészek. Bp., 1971, Műszaki Könyvkiadó. 237 p. Fekete-fehér fotókkal
illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kopott papír védőborítóban. + Gerő László: Felfedező
úton épületeink között. Bp., 1966., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés. ...........................................1 000

18522.Horváth Tibor: Ázsia művészete. Bp., 1954, Képzőművészeti Alap. Egészoldalas fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopottas borítóval, sérült kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 2100 példányban. ........................................................................................1 200

18523.Pogány Frigyes: Terek és utcák művészete. Bp., 1954, Építésügyi Kiadó. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kissé szakadt, kopott papír védőborítóban. Megjelent
2000 példányban. ..................................................................................................................................1 000

18524.Lyka Károly: A művészetek története. Bp.,1939, Singer és Wolfner. Második, bővített kiadás. 276
képtáblával. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. .......................................................................1 600

18525.Ybl Ervin: Mesterek és mesterművek. Bp.,1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. .....................................................................................1 800

18526.Gotthard Jedlicka: Spanische Malerei. Zürich-Berlin,1941,Atlantis. Német nyelven. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói papír védőborítóban, kiadói kartontokban, a papírborítón sérült, hiányos
képpel. ...................................................................................................................................................1 400

18527.Gotthard Jedlicka: Französische Malerei. Zürich-Berlin,1938,Atlantis. Német nyelven. Kiadói
egészvászon kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. .....................................................................1 400

18528.Farkas Zoltán: Munkácsy Mihály. Bp., 1941, Szépművészeti Múzeum. Gazdag fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon kötés, kiadói szakadt, hiányos papír védőborítóban. ............1 800

18529.Kunst des Fernen Ostens. Landschaften, Blumen, Tiere. Prof. Dr. Otto Fischer bevezetésével. Iris
Bücher. Kiadta: Hans Zbinden. Bern, 1935, Iris Verlag, 10+1 p.+XV t. Német nyelven. Kiadói
kartonált papírkötés, a gerincen kis sérüléssel. / Paperbinding, with little damaged in the spine, in
German language. ................................................................................................................................1 400

18530.Bálint Sándor: Építészettörténet. Az építőipari technikumok számára. Bp., 1952, É. M. Építőipari
Könyv- és Lapkiadó. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, a gerincen szakadással. ...........1 800

18531.Dürer Handzeichnungen großer Meister. Wien-Leipzig, Manz. Anton Reichel 24 metszetével. Kiadói
papírkötésben, foltos lapokkal ...............................................................................................................1 400

18532.Az Országos Magyar Képzőművészeti Társulat Évkönyve az 1929. évre. Szerk.: Paur Géza. Bp.,
1929, Orsz. Magy. Képzőművészeti Társulat, IV+190+(1) p. Gazdag szövegközi és egészoldalas
képanyaggal illusztrálva. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, sérült, hiányos gerinccel, néhány
sérült, kijáró lappal. ...............................................................................................................................1 600

18533.Magyar kézművesség - 2003. Szerk.: Gergely Andrea, Gergely Imre. Bp., 2003, A Magyar
Kézművességért Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés. ..............1 400
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18534.Festmény aukciós index 1957-1977. Összeáll.: Bráver Anna. Bp., 2000, BÁV. Kiadói papírkötés. .....1 200
18535.Paul Gauguin: Noa Noa. Ford.: Rónay György. A kötésterv Fenyves Sándor munkája.

Bp.,1943,Bibliotheca, 95 p.+ 8 t. Kiadó foltos illusztrált kartonált papírkötés. .......................................1 200
18536.Pátzay Pál: Szinyei Merse Pál. Officina képeskönyvek 33. Bp., 1943, Officina. II. kiadás. Kiadói

kartonált kötésben, kissé kopott borítóval, hiányzó gerinccel. ..............................................................1 000
18537.1935 Mühlbeck Károly vidám fejlécei. Előszó: Herczeg Ferenc. Bp., 1935, Új Idők. Kiadói

haránt-alakú papírkötésben, sérült, kissé foltos borítóval, helyenként sérült lapszélekkel. ..................3 000
18538.Erdélyi Helikon. Zsögödi Nagy Imre grafikái. Szerk.: Dr. Gróh Gáspár. Bp., 1992, Múzsák

Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés. kissé sérült ..........................................................................1 200
18539.Nyomda és rokonipar évkönyv. Kiadja a nyomda- és rokonipar. Székely Artúr (szerk).  Bp.,

1929.4.szám. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és részben színes illusztrációkkal. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben. Kissé kopott, foltos. .......................................................................3 000

18540.Nyomdász évkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdai munkások egyesülete.
Halász Alfréd (szerk).  Bp., 1936. Harmincötödik évfolyam. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és
részben színes illusztrációkkal. Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ....................................3 000

18541.Nyomdászévkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdászok és betűöntők
segélyező- egyesülete. Novitzky N László (szerk).  Bp., 1926. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér
illusztrációkkal. Aláírással! Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. .................................................3 000

18542.Farkas Zsuzsa: Embermásoló. Borsos József festőművész fényképeinek története. (Veszprém
1821. december 20. - Budapest 1883. augusztus 19.) A szerző, Farkas Zsuzsa (1957-)
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia történetéből 48. Kecskemét,
2009., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, közte Borsos Miklós fotóival
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Ritka! ............................................5 000

18543.Marilyn Menago: Princeton. History and Architecture. Atglen,2007,Schiffer Pub. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................5 000

18544.Francoise Gilot - Rozsa Endre. Kiállítási katalógus. Cserba Júlia előszavával. Pasuth Krisztina,
Francoise Gilot, Készmann József írásaival. Bp., 2000., Várfok Galéria - XO Galéria. A művészek
munkáinak reprodukcióval illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................2 800

18545.Salamon Nándor: Kisalföldi művészek lexikona. Győr, 1998., Kisalföld Művészetéért Alapítvány.
Kiadói papírkötésben, bejelölésekkel, bejegyzésekkel. ........................................................................4 400

18546.Somhegyi Zoltán: Magyar Ádám. Mai Magyar Fotóművészet 8. Bp., én., Faur Zsófi Galéria. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, ......................................................................................4 400

18547.James Lord: Picasso and Dora. A personal memoir. New York, 1993., Farrar Strauss Giroux. Angol
nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, foltos lapélekkel. ...................................3 200

18548.[Szilágyi Szabolcs 'SI-LA-GI' (1949-)] SI-LA-GI. Mirrors of the void. "Time-making." Bencsík
Barnabás, Hudra Klára, Nádas Péter, Hosszu Lajos írásaival. Lugosi Lugo László fotóival. A
művész, Szilágyi Szabolcs "SI-LA-GI" által DEDIKÁLT példány. Luxembourg,1993, Galerie de
Luxembourg. Francia, német, angol és magyar nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 600

18549.Robert Marcel. Szerk.: Makláry Kálmán. Bp., 2007., Erdész&Makláry Fine Arts Gallery. Robert
Marcell fotóművész kiállítási katalógusa, a művész fekete-fehér fotóival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

18550.Kortárs magyar írók 1945-1997. Bibliográfia és fotótár. I. kötet. A-J. Szerk.: F. Almási Éva. Bp.,
1998, Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................1 000

18551.Friedrich Ferenc. Bp., 2005., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

18552.Pécsi József Fotóművészeti Ösztöndíj. Bérczi Zsófia, Elek Judit Katalin, Gyenis Tibor, Szabó
Sarolta. Szerk.: Csizek Petra. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Magyar
Fotográfusok Háza. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....1 200

18553.The Museum of Fine Arts Budapest. Guide. Szerk.: Bodnár, Szilvia. Bp.,2002,Szépművészeti
Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................1 000

18554.Bulletin du Musée Hongrois des Beaux-Arts 97. A Szépművészeti Múzeum Közleményei. Szerk.:
Csornay Boldizsár, Dobos Zsuzsa, Varga Ágota, Zakariás János. Bp., 2002., Szépművészeti
Múzeum. Francia, angol és magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 000

18555.Záborszky Gábor. A tanulmányokat írta és fordította: Ébli Gábor. Bp., 2004., Balassi. Gazdag
képanyaggal, közte a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

18556.Csáki László-Piller István-Orosz Enikő: Zsebmozi. Pocket Kino. Bp., 1998., Magyar Fotográfiai
Múzeum. ...............................................................................................................................................2 000

18557.Quasimodo. A kiállítás rendezői: Patrizia de Micheli, Alexandro Quasimodo. Károlyi Palota
Kulturális Központ - Budapest, 2001. október. Milano, 2001, Mazzotta. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................1 000

18558.25 éves a Természet- és Környezetvédő Tanárok Egyesülete. Jubileumi Képeskönyv. Bp., 2016. 
25 év a környezeti nevelés szolgálatában jubileumi képeskönyv. Rab-Kováts Éva: Az ember
tragédiája - Madách illusztrációk, A kékszakállú herceg vára - Bartók illusztrációk, Naptár - Radnóti
illusztrációk. ...........................................................................................................................................2 000
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18559.Szalay Zoltán: Arcok, szemek, mozdulatok. - - képei. Bp., 1999., Magyar Nemzeti Múzeum.
Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben.  Szalay Zoltán (1935- 2017) Táncsics
Mihály-díjas fotóriporter, a Magyar Sajtófotó Pályázat és Kiállítás szellemi atyja, kitalálója. ................3 200

18560.Michelangelo Pistoletto. International Cultural Project Ars Aevi Sarajevo. Bp., 2001., Ars Aevi.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Olasz, angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .........................2 400

18561.Somhegyi Zoltán: Cím nélkül. Nyomdafesték ofszetpapíron. Válogatás a Szalóky Gyűjteményből /
Untitled. Printer's ink on offset paper. Selected works from the Szalóky Collection. Bp., 2011.,
Gabo, (Gyoma, Kner-ny.) Sulyok Miklós fotóival. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .3 200

18562.Somogyi Krisztina: Köz_Tér_Köz Space_Public. Pécs 2010 Európa Kulturális Fővárosa: építészeti
pályázatok és köztérberuházások. Összeáll., szerk., a bevezetőt és az interjúkat írta: - -. Horváth
Gábor és Pesti András fotóival. Pécs, 2010., Hungarofest. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

18563.Benkő Sándor: Az idő fogságában - Gefangen im Raum-Zeit Kontinuum. Társalgó Galéria, 2010.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, újszerű állapotban. .............................................2 000

18564.2002 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Építészmérnöki Kar évkönyv 2002. Bp.,
2002., TERC. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .........................................................1 400

18565.Németh Géza (1944-) festőművész 4 katalógusa, bennük Németh Géza gépelt katalógus megküldő
üzenetével, rajta nyomtatott aláírásokkal:   Németh Géza: Imaginárius terek. Spazi immaginari.
Csorba László esszéjével. Kiállítási katalógus. Bp., 2005., Olasz Kultúrintézet. Magyar és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Németh Géza: Próféciák. Bp., 2004.,
Budapest Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Benne kiállítási
prospektussal. Kiadói papírkötés.;   Géza Németh Prophecies. New York, 2003, Reinhold Brown
Gallery. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.   Géza Németh:
Metamorfosi di Roma. Montaggio digitale. Roma. 2003., Accademia D' Ungheria. Olasz és magyar
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne prospektussal. Kiadói papírkötés.     Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................1 000

18566.Révész László László (1957-) képzőművész 2 katalógusa:  Révész László László. Bp., 1997.,
Dovin Galéria. Magyar és angol nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés.   Tudomásulvétel. Révész László László kiállítása. Szerk.: Udvary Ildikó. Bp., 1993.,
Kiállítási Csarnok. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................1 000

18567.Borsos Géza: Emlék / Mű. Művészet - köztér - vizualitás a rendszerváltozástól a millenniumig. Bp.,
2001, Enciklopédia. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 400

18568.Lengyel Lajos könyvtervező, fotográfus, oktató és humanista. A művész fia, Lengyel János által
DEDIKÁLT példány. Bp., 1995., Kossuth. Benne: Szántó Tibor, Haiman György, Kass János, P.
Brestyánszky Ilona írásaival. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................1 800

18569.1997 Magyar Műhely 36. évfolyam 102. szám, 1997 tavasz. Szerk.: Kovács Zsolt, L Simon László,
Sőrés Zsolt. Fekete-fehér képanyaggal, Artpool-vonaljeggyel melléklettel (Galántai György:
Buszjegy fluxusjáratokra.) Kiadói papírkötés, a 42/43. oldalak között kissé sérült kötéssel. ................1 200

18570.SymPosion. 2003. Magyarországi alkotótelepek és symposionok társaság. Szerk.: Péter Ágnes.
Bp., 2003.,Symposion Alapítvány. Fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

18571.Manga János: Egy dunántúli faragó pásztor. Magyar Népművészet. XVI. Bp., 1954., Művelt Nép,
32 p.+ XXIV (fekete-fehér képtáblák) t. Csikós Tóth András szövegközti rajzaival. Kiadói papírkötés.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................2 000

18572.Hudra Klára: Gerber Pál. Dorottya könyvek 2. Bp, 2003, Ernst Múzeum Kht. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

18573.Dús Ágnes (szerk.).: Magyarország miniszterelnökei 1848- 1990 Bp, 1993,Cégér. Papírborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

18574.Tóth Pál - Czeglédi Zsolt: Csodálatos Magyarország. Debrecen, én., TKK. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 200

18575.1980 Képcsarnok Konfár Gyula kiállítási prospektus ............................................................................1 600

Könyvek: Konyha és kert
18576.Tolnay Sándor: Barmokat orvosló könyv, mellyet a' köz-jóknak hasznára ki-botsátott ~ Pesten,

1795. Füskúti Landerer Mihály ny. 14)+309+(2)p.+ 2 kihajt. mell (a 3 ból) Rézmetszetű címkép
hiányzik, kötés nélkül. .........................................................................................................................28 000

18577.Kézzel írt recepteskönyv Német-Osztrák valamint Magyar nyelven. Enyhén viseltes de remek
állapotban van. ....................................................................................................................................15 000

18578.Mohácsy Mátyás: Gyümölcstermesztés Bp., 1961. Mezőgazdasági. Kiadói papírkötésben kopott,
gerinc ragasztott ....................................................................................................................................3 000

18579.Növénytermelés. Tankönyv Géppel írt, korabeli sokszorosított jegyzet. Magyar Óvár? cca 1930 293
p.Első lapok ragasztottak, kissé ázott borítóval ....................................................................................4 000

18580.Különleges növénytermelés. Tankönyv Kézzel írt, korabeli sokszorosított kiadás. Magyar Óvár? cca
1930 432p. ............................................................................................................................................4 000

18581.Általános növénytermelés. Tankönyv. Kiadta Rázsó Bence II. éves hallgató. Magyar Óvár 1894
Nyomtatott Brusz Adolfnál. Korabeli sokszorosított iskolai jegyzet 392p Félvászon kötésben .............4 000
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18582.Állattenyésztéstan. IV. kötet. A sertés tenyésztése. 1928 Bp. Dr. Schandl József. 46 képpel és
ábrákkal, táblázatokkal, továbbá 13 sertéstenyésztés témával kapcsolatos korabeli kiadvány. ..........5 000

18583.Lestyán Sándor: Utazás a fehér asztal körül. Bp., 1990. Keresk. és idegenforg. továbbképző
vállalat. Kiadói vászonkötésben ............................................................................................................2 400

18584.Mirko Svrcek - Jirí Kubicka: Pilzführer. Praha, 1979, Artia. Színes fotókkal gazdagon illusztrálva.
Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .............................................2 800

18585.Jávorka Sándor - Csapody Vera: Erdő-mező virágai. A magyar flóra színes kis atlasza. Bp., 1950,
Tudományos Könyvkiadó N.V. (Szikra-ny.), 139+(1) p. + 100 (színes és fekete-fehér képtáblák) t.
Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, sérült fűzéssel. ........................................1 800

18586.Dr. Kolos Ede - Kolosné Pethes Edit: Hazai gyógynövényeink. Bp., 1956, Művelt Nép. Második
kiadás. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval.
Megjelent 5000 példányban. .................................................................................................................2 200

18587.Jávorka Sándor-Csapody Vera: Erdő mező virágai. A magyar flóra színes kis atlasza. Bp., 1958,
Mezőgazdasági Kiadó. Harmadik, bővített kiadás. Kiadói félvászon-kötés. .........................................2 400

18588.Csepregi Pál - Zilai János: Szőlőfajtáink. Ampelográfia. Bp., 1960, Mezőgazdasági Kiadó. Második,
átdolgozott kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé fakó
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 000

18589.Viktor Segal - Joe Vida: Sizzlind amid rustling leaves. Adventures in forest gastronomy with quotes
from Zsigmond Széchenyi. Bp.. 2021. Pannon Értéktár Kner nyomda. Kiadói kartonált
papírkötésben .......................................................................................................................................3 000

18590.J. C. Schmidt: Die Zimmergärtnerei. Erfurt, cca 1900. Szerzői. 84p. Kiadói papírkötésben .................2 000
18591.Gasztronóiai és boros könyvek, szakácskönyvek, receptfüzetek nagy gyűjteménye, össz. kb 30 db ..5 000
18592.Radics Ferenc: Magyar borok. Bonbon sorozat. Bp., 1991, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
18593.Faluba Zoltán: Méhek, méhészkedés. Bp., 1983., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. .......................2 000
18594.Bornemisza Anna szakácskönyve 1680-ból. Közzéteszi: Dr. Lakó Elemér. Bukarest, 1983,

Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ....................................1 600
18595.Bertalan András - Csizmadia András - Németh Norbert: Gourmet Guide 1999-2000. Vendéglátási

elit Magyarországon. Szentendre, 1999, Rab Ráby - Hexagonum Kft. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói műbőr-kötés. ..............................................................................................................1 600

18596.Walter Richter: Das Orchideen-Jahr. Leipzig-Radebeul, 1988, Neumann Verlag. Színes fotókkal
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. .......1 200

18597.Éttermi zsebkönyv. Szerk.: Moser István, Nagy László. Bp., 1966, Közgazdasági és Jogi Kiadó,
285+(2) p. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, fakó gerinccel, belül jó állapotban. Megjelent
3100 példányban. .....................................................................................................................................800

18598.Dr. Ötker A.: A tészta helyes készítése és sütése. (Bp.), é.n. (cca 1930-1940), Révai, 24 p.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, foltos, kissé viseltes állapotban. .................1 400

18599.Tolnai Kálmán: Ínyencek üstje. Bp., 1986., Népszava. Nika Ferenc fotóival. Egészvászon kötés. ......1 000
18600.Csizmadia László: A vendég előtti étel- és italkészítés művészete. Kiadói kartonált papírkötés. Bp.,

1981., Közgazdasági és jogi könyvkiadó. .............................................................................................1 000
18601.John Brookes: Kertek könyve. A szép és hasznos kert kialakításának, fenntartásának kézikönyve.

Bp., 1992., Kossuth. Színes fotókkal, rajzokkal illusztrálva. Kiadói kartonált- papírkötés. Jó
állapotban. 2. kiadás .............................................................................................................................3 000

18602.Prohászka Ferenc: Szőlő és bor. Bp., 1973., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. + Dr. Merényi
Károly: Kiskerti tanácsadó. Bp., 1986., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. ........................................1 400

18603.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................4 000

18604.A Föld ajándéka I-II kötete: Fokhagyma. Paradicsom. A legjobb receptek- vásárlási tanácsok.
Officina Nova. Bp., 1992. Kiadói kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..................................................2 000

18605.Lieberman- Fontányi: Sikerkonyhák, sikerreceptek. Szebeni András képeivel. Bp., 1991., Publex. A
könyvben szereplő receptek 10 személyre szólnak. Ajándékozási bejegyzéssel. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

Könyvek: Vadászat
18606.Gróf Széchenyi Zsigmond: Csui! Első kiadás! Hiányzó címlap, átkötött félvászon kötés, kopottas

állapotban. .............................................................................................................................................2 000
18607.Vadásziskola. Szerk.: Heltay István. [Bp., 2012.], Hubertus. Harmadik, javított kiadás. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................6 000
18608.Erdészeti földméréstan I. rész. Sébor János előadásai alapján összeáll.: Pethő Andor, Sali Emil,

Tóth Béla és Völgyi László III. éves erdőmérnökhallgatók. Sopron, 1942, k.n., 336 p. Szövegközi és
egészoldalas ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ..........................................6 000

18609.cca 1962 Der Ratgeber für den Jäger, Waffen-Frankonia Würzburg / Vadászfegyverek, kellékek
katalógusa, fekete-fehér képekkel illusztrálva, német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé viseltes,
több kijáró lappal, 340 p. .......................................................................................................................1 800
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18610.Dr. Fehér György: Állatpreparátumok készítése. Bp., 1978, Mezőgazdasági, 259 p. Negyedik
kiadás. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötésben, kissé kopott borítóval. ....................1 600

18611.Nadler Herbert: Cserkészeten és lesen Nagymagyarországon. Vadászati elbeszélések eredeti
fényképfelvételekkel. Bp., 1990, Népszava. Kiadói kartonált papírkötésben, jó állapotban. ................1 800

18612.Tolnai Kálmán: Vadászoknak, horgászoknak. Bp.,1985, Népszava. Kiadói papírkötésben, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 400

18613.3 db vadászati témájú könyv: Széchenyi Zsigmond: Ünnepnapok. Egy magyar vadász hitvallása.
(Második rész). Bp., 1963, Szépirodalmi Könyvkiadó. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés. +
Medvék, őzek, farkasok. Vál. és szerk.: Véber Károly. Bp., 1984, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. + Dénes István: Millenniumi Vadászati Almanach - Magyarország 2001. Szerk:
Fáczányi Ödön. Bp., 2001, Dénes Natur Műhely. Kiadói aranyozott műbőr-kötés. ..............................1 800

18614.Széchenyi Zsigmond: Hengergő homok+ Nahar, Bp., 1964., Szépirodalmi. Félvászon-kötésben,
szakadt papírborítóban .........................................................................................................................1 600

18615.Vadászat Magyarországon. Szerk.: Dr. Lakatos Ernő. Bp., 1980, Idegenforgalmi Propaganda és
Kiadó Vállalat. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

18616.2015-2022 Vadászévkönyv, 5 db különféle, újszerű állapotban ...........................................................4 000
18617.Vadat, halat, s mi jó falat... Magyar ízek, Vadételek, Halételek. 2 db DVD receptekkel, füzet

mellékletek. NM .....................................................................................................................................2 400
18618.Nimród vadászbolt. (Képes katalógus). Bp., 1970., Globus-ny., 63+1 p. Fekete-fehér fotókkal.

Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................................1 000
18619.Dr. Dózsa István: Vadállatok között. Búvár 15. Bp.,1961., Móra. Köpeczi Bócz István rajzaival. Kiadói

kissé kopott félvászon-kötés, érdekes ajándékozási sorokkal (dedikáció?) ............................................800

Könyvek: Természettudomány, medicina
18620.Selle, Christian Gottlieb: Medicina clinica oder Handbuch der medicinischen Praxis. Berlin, 1786.,

Christian Friedrich Himburg, XVI+688 p. Dritte, vermehrte und verbesserte Auflage. Német
nyelven. Korabeli aranyozott gerincű egészbőr-kötés, festett lapélekkel, a borítón
kopásnyomokkal, foxing foltos lapokkal, possessori névbejegyzéssel. Jegyzetekkel egy
papírlapon. ..........................................................................................................................................50 000

18621.Georgii Agricolae:De ortu & causis subterraneorum, lib. V ; De natura eoru quae effluunt exterra,
lib. IV ; De natura fossilium, lib X... Wittenbergae 1612. Zachariae Schureri 1114p. + index.
Korabeli, sérült pergamen kötésben, utolsó kb 50 lapon kisebb, szöveget minimálisan érintő
hiányokkal Tulajdonosi névbejegyzéssel: Szentgyörgyi Horváth Imre tulajdonos, 1796.
November19. . .....................................................................................................................................38 000

18622.Halmai János - Novák István: Farmakognózia. Bp., 1963, Medicina. Szövegközi és egészoldalas
illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 2500
példányban. + 1965 Nemzetközi Gyógynövény Szimpozion programfüzet, 10 p. ..............................10 000

18623.Mauritz Béla - Vendl Aladár: Ásványtan egyetemi és főiskolai hallgatók számára. I-II. köt. I.:
Általános ásványtan. Az ásványok fizikai és kémiai tulajdonságai, keletkezésük és előfordulásuk
módja. II.: Részletes ásványtan. Az ásványok rendszerezése, részletes leírása, különös tekintettel
a keletkezési körülményekre. Bp., 1942, Kir. M. Egyetemi Nyomda, XI+516 p.; (6)+503+(1) p.
Szövegközi ábrákkal gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés, belül a lapok jó állapotban,
tulajdonosi névbejegyzéssel. ................................................................................................................8 000

18624.Simonyi Károly: A fizika kultúrtörténete. Bp., 1978, Gondolat, 487+(1) p. Szövegközi képekkel,
ábrákkal gazdagon illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ....6 000

18625.Emlékkönyv a Királyi Magyar Természettudományi Társulat félszázados jubileumára. A
választmány megbízásából szerk. a Titkárság. Bp., 1892, K. M. Természettudományi Társulat
(Franklin-ny.), (12)+831 p. + 6 t. A Természettudományi Könyvkiadó Vállalat XLVII. kötete. Kiadói
aranyozott gerincű, dombornyomott félbőr-kötés, kissé sérült, foltos, kopott borítóval és gerinccel,
helyenként kissé foltos lapokkal, lapszéli ázásnyomokkal. ...................................................................6 000

18626.[Horváth Keresztély János (1732-1799)] Johann Bapt. Horváth: Elementa Physicae. Editio quinta,
denuo emendata et aucta. Budae, 1807, Typis et Sumtibus Typographiae Regiae Universitatis
Hungaricae, (12)+656+(12) p. + 6 (kihajtható) t. Latin nyelven. Korabeli viseltes papírkötésben,
sérült borítóval, helyenként ázásnyomokkal, a táblák sérültek, részben szétváltak. ............................7 000

18627.Dr. Issekutz Béla: Gyógyszerrendelés. Bp., 1931, Eggenberger - Rényi Károly (Szeged, Városi
Ny.), IV+313 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. A szerző, Issekutz Béla
(1886-1979) farmakológus által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................6 000

18628.Le Roy, Louis,: Die heilende Medicin, oder die durch Erfahrung bewährte, gegen die Ursache der
Krankheiten gerichtete, ausleerende Heilmethode - von Le Roy, Wundarzte in Paris. Erster und
Zweiter Theil Leipzig, 1835. A gyógyító gyógysze Kiadói papírkötésben. kézzel írt bejegyzéssel:
"MVásárhely 12. Marc. (1)834. Várhegyi János ..."Kiadói papírkötésben kis sérüléssel / Paper
binding with minor damage ...................................................................................................................5 000

18629.Magyar Tudományos Akadémiai Almanach csillagászati és közönséges naptárral. Pest, 1870.
Eggenberger. 276p. Kiadói félvászon kötésben ....................................................................................5 000

18630.Dr. Ballagi István: Bőrgyógyászati mykologia. A Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat Könyvtára
CXX. köt. Bp., 1929, Magyar Orvosi Könyvkiadó - Eggenberger-féle könyvkereskedés (Rényi
Károly), 138 p. + IV t. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói
egészvászon-kötés, a gerincen kis sérüléssel. A szerző, Ballagi István (1893-1955) bőrgyógyász,
mykológus által DEDIKÁLT példány. ....................................................................................................4 800
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18631.Berde Károly.: A magyar nép dermatológiája. A bőr és betegségei népünk nyelvében, hiedelmeiben
és szokásaiban. 41 szövegközti ábrával. Bp., 1940. MOK.Kiadói, egészvászon sorozatkötésben. .....4 000

18632.Virosztek A. Győző: Útmutatás az életmentés és elsősegítségnyujtásra balesetben az orvos
érkezéséig. Bp., 1914. Orsz. Központi Közösségi nyomda. 155 p 6 reklámok Kiadói félvászon
kötésben ................................................................................................................................................4 000

18633.1925-1930 "Stella" Csillagászati Egyesület almanachja 1925-re, 1926-ra, 1927-re, 1928-ra,
1929-re, 1930-ra. I-VI. évf. Szerk.: Tass Antal és Wodetzky József. Bp., 1924-1930., Kir. M.
Egyetemi Nyomda. Kiadói papírkötések, három borító sérült, szakadozott, kettő kötése sérült,
szétvált. .................................................................................................................................................3 800

18634.Dr. Fornet Béla: Belgyógyászat II. Debrecen,1940, Debreceni M. Kir. Tisza
István-Tudományegyetemi Nyomda. Második kiadás. Kiadói félvászon kötésben, szövegközti
képekkel, ábrákkal illusztrálva, kissé kopott borítóval, címlapon tulajdonosi bélyegzővel, több
oldalon ceruzás jelölésekkel. ................................................................................................................3 200

18635.Id. Issekutz Béla (szerk.): Gyógyszertan és gyógyítás. I. és III. köt. I.: Gyógyszertan, méregtan,
gyógyszerrendelés. III.: Gyógyítás, gyermek-, nő- és bőrgyógyászat, sebészet és rokonszakmák,
szemészet. Bp., 1957, Medicina/Művelt Nép, 727+(9) p.; 755 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................3 600

18636.Magyar bábakönyv okleveles bábáknak. (Hivatalos kiadás). Bp., 1902, M. Kir. Állami Nyomda, 292
p. Első kiadás. Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
viseltes, sérült borítóval, helyenként kissé sérült, foltos lapokkal. ........................................................2 200

18637.Stella Csillagászati Egyesület almanachja 1931-re. VII. évfolyam. Szerk.: Tass Antal és Wodetzky
József. Bp., 1931, Kir. M. Egyetemi Nyomda, IX+424 p. Kiadói papírkötés, sérült, hiányos borítóval,
pótolt gerinccel. .....................................................................................................................................2 000

18638.Dr. Simonkai Lajos: Növényhatározó a magyar korona országaiban honos magvas növények
osztályainak, családjainak, génuszainak, valamint némely közfajainak a meghatározására. Bp.,
1902, Lampel Róbert (Wodianer F. és Fiai), VIII+195+(1) p. Harmadik kiadás. Korabeli viseltes
félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, sérült borítóval, a fűzéstől elváló címlappal,
tulajdonosi névbejegyzésekkel és bélyegzőkkel. ..................................................................................3 000

18639.Hoitsy Pál (szerk.): A mi az embert környékezi Olvasmányok a természet világából a művelt
közönség s az ifjúság számára. Dr. Berlin munkája nyomán a hazai viszonyokhoz alkalmazva írták
többen. 147 ábrával. Budapest, 1883. Franklin. VIII, 589 [2] p. Kiadói aranyozott egészvászon
kötésben, szép állapotban ....................................................................................................................3 000

18640.Fodor József, Paszlavszky József: Népszerű természettudományos előadások gyűjteménye. Bp.,
1892. K. M. Term tud Társ. Müller Kálmn: A tüdőről és a lélekzésről, Paszlavszky József: Az
ausztráliai szigetvilág életéről 15 képpel, Tranhoffer Lajos: A nagyítókról és a mikroszkópról 18
ábrával, Say Móricz: A gyufa történetéről, Lengyel Béla: Egy lap a chemia történetéből. Kiadói
egészvászon sorozatkötésben ..............................................................................................................2 400

18641.Ásványvizek és gyógyvizek. Italként fogyasztott ásványvizek és palackozásuk technológiája.
Gyógyvizek ivókúrás hasznosítása. Ásvány- és gyógyvizes ivókúrák gyógyhatásai. Szerk.: Borszéki
Béla. Bp., 1979., Mezőgazdasági. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt, kopott papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

18642.Soó Rezső: Fejlődéstörténeti növényrendszertan. Egyetemi tankönyv. Bp., 1953, Tankönyvkiadó.
Fekete-fehér és színes ábrákkal illusztrált. Sérült kiadói papírkötés. Megjelent 2000 példányban. +
Heribert-Nilsson, [Nils]: A fejlődés gondolata és a modern biológia. Ford.: Tábor Béla. Bp., 1945,
Egyetemi Nyomda, 28 p. Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérülés. ....................................................1 200

18643.Le Massif Armoricain. La documentation photographique. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............1 200
18644.3 db német nyelvű, növényekkel kapcsolatos könyv: Friedrich A. Bässler: Heilpflanzen erkannt und

angewandt; Karl-Heinz Roszak: Kräuterbüchlein; Walter Vent: Nutzpflanzen fremder Länder.
Vegyes állapotban. ................................................................................................................................2 400

18645.Lehrbuch der Psychiatrie. Jena, 1904, Gustav Fischer, VI+341 p. Német nyelven. Kiadói
aranyozott, festett, szecessziós egészvászon-kötés, festett lapélekkel, a hátsó borító foltos. .............2 000

18646.Lange, Fritz: Die Epidemische Kinderlähmung. Lehmanns medizinische Lehrbücher Band XI.
München, 1930, J. F. Lehmanns Verlag, X+322+(12) p. + 8 (színes) t. Szövegközi fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .................................2 400

18647.15 db vegyes könyv, főleg matematika, geometria, közte térképészet, geodézia, stb. Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................4 800

18648.Csicsáky Jenő: Mu az emberiség szülőföldje. (Függelék: A magyarság eredete). Bp., 1938, K. M.
Egyetemi Nyomda, 226+(2) p. + 11 t. Egészoldalas, fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
aranyozott vászon-kötés, kis kopással ..................................................................................................3 000

18649.Klinikai endocrinologia I-II. Szerk: Gláz Edit. Medicina, Bp., 1981. Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóval. ..............................................................................................................................1 600

18650.1943 A Magyar Állami Földtani Intézet Évkönyve. (Adatok egyes kárpátajai flis-rétegekhez, tekintettel
a globotruncanákra. ) Szerk. Majzon László. 168p. + 1 t .........................................................................500

18651.1834-1835 Dr. Albert Friedrich Haenel - Dr. Wilhelm Friedrich: Summerium des Neuesten aus der
in- und ausländischen Medicin zum Gebrauche praktischer Aerzte. Jahrg. 1834-1835. Leipzig,
Verlag von Leopold Voss. Német nyelvű orvosi folyóirat 8 db vegyes száma. Kiadói papírkötés,
vegyes állapotban, sérült, lejáró borítókkal. ..........................................................................................3 000
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18652.Kalmár Zoltán: A gombák világa. Bp., 1982, Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 000

18653.Somogyiné Kuti Ilona: Gyógyúszás. Bp., 1998. Flaccus. 90p. Kiadói papírkötésben ...........................1 800
18654.Paul de Kruif: Bacillusvadászok. Fordította: Detre László. Bevezetéssel ellátta: Entz Béla. Magyar

vonatkozásokkal kiegészitette: Győry Tibor, Bálint Nagy István. Bp., én., Könyvbarátok Szövetsége,
(Kir. Magy. Egyetemi Nyomda.) Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói félvászon-kötés,kopott
borítóval, a gerincen kis sérüléssel, ajándékozási sorokkal. .................................................................1 200

18655.Tóth Károly: Fogászat. Bp., 1997, Medicina. 5. kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................1 800
18656.Számvetés. Jubileumi Kiadvány Papp Gyula akadémikus tiszteletére. DEDIKÁLT! Szeged, 2007.

Kiadói műbőr kötés, jó állapotban. ........................................................................................................1 000
18657.Gróh Gyula: Szerves kémia. (A szénvegyületek rövid áttekintése.) Egyetemi és főiskolai hallgatók

részére. Bp., 1940., Németh József. Negyedik kiadás. Sérült gerincű félvászon-kötésben. ................1 200
18658.Dr. Takács János: Egységes orvosi latin nyelvkönyv. Semmelweis Orvostudományi Egyetem.

Kiadói papírkötés, tollas aláhúzásokkal és firkákkal. ............................................................................1 400
18659.Ásványolaj és földgázipari kutatások. A Magyar Ásványolaj és Földgáz Kísérleti Intézet

Közleményei 1948-1959. Közzéteszi: Freund Mihály. Szerk.: Nyúl Gyula. Bp., 1960., Műszaki.
Kiadói papírkötés. Megjelent 1100 példányban. ...................................................................................1 200

18660.Schnack, Friedrich - Hübner, Jacob: Das kleine Schmetterlingsbuch. Insel-Bücherei Nr. 213.
Leipzig, é.n., Insel-Verlag, 46+(2) p. Az 5-28. oldalak között egészoldalas, színes illusztrációkkal.
Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .........................................................................................1 000

18661.Rápóti Jenő - Romvári Vilmos: Gyógyító növények. Bp., 1966, Medicina. Kiadói papírkötés, kissé
sérült borítóval. ......................................................................................................................................2 400

18662.Kubinyi Ágoston: Magyarországi mérges növények. Bp., 1983, Állami Könyvterjesztő Vállalat.
Reprint kiadás. Mérgező gombák színes tábláival! Kiadói kartonált papírkötés. Az 1842-ben
megjelent könyv hasonmása. ................................................................................................................1 600

18663.John H. Mallas-Evered Kreimer: A Messier-album. Bp., 1985., Gondolat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban .................................1 200

18664.Dr. Müller Vilmos: Modern vénygyűjtemény. Bp., [1932], Novák Rudolf és Társa, 784 p. Második
kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopottas borítóval. .......................................................1 600

Könyvek: Lótenyésztés, lósport
18665.Die tierärtzliche Geburtshülfe nebst den Krankenheiten der Mutterthiere und Jungen für Thierärzte,

Thierzücheter und Geflütsbeamte von Baumesiter. Lóellésról szóló könyv Stuttgart 1869.Ebner und
Seubert, Német nyelvű, gót. Kopott félbőr kötés.ábrákkal 500 p ..........................................................8 000

18666.Max E. Ammann: Geschichte des Pferde-Sports. Gütersloh, 1983, Prisma Verlag. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

Könyvek: Társadalomtudomány
18667.Újvári Dorottya - Sara J. Meaker: Kónya Gyuláné Schéfer Teréz. Egy magyarvalkói papné élete és

varrottasmintái. Kolozsvár (Cluj-Napoca), 2021, Asociatia Tarnat Kalotaszeg Durabil. Fekete-fehér
és színes képekkel illusztrált. Magyar, román és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. / In
Hungarian, Romanian and English language. Hardcover. ..................................................................10 000

18668.Desmond Morris: Az emberállat. Személyes vélemény az emberi fajról. Ford.: Káldos Zsolt. Bp.,
1997, Magyar Könyvklub. Színes fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. ......6 000

18670.Friedrich Nietzsche: Túl jón és rosszon. A kötetet fordította, szerkesztette, sajtó alá rendezte és a
jegyzeteket összeállította: Tatár György. Matúra Bölcselet. Bp.,1995, Ikon. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

18671.Bálint Sándor: Az esztendő néprajza. Kincsestár - A Magyar Szemle Társaság Kis Könyvtára 6. sz.
Bp., 1942, Magyar Szemle Társaság, 79+(1) p. Kiadói papírkötés. ......................................................2 800

18672.Országh László: Angol-magyar, magyar-angol szótár. Kisszótár sorozat. Bp., 1982, Akadémiai
Kiadó. Kiadói egészvászon kötés, Négy kötetben ................................................................................4 000

18673.Rudolf Steiner: Az új Ízisz, az isteni Szófia keresése. Ford.: Biczó István. Bp., 1994, Jáspis.
Második kiadás. Kiadói papírkötés. .......................................................................................................3 600

18674.Rudolf Steiner: A magasabb megismerés fokai. Ford.: Biczó István. Bp., 1993, Jáspis. Első kiadás.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 600

18675.Rudolf Steiner: Rózsakeresztes szellemtudomány. Budapesti előadások. Ford.: Biczó István. Bp.,
1995, Jáspis. Negyedik kiadás. Kiadói papírkötés, az utolsó lap kissé sérült. ......................................3 600

18676.Völgyesi Ferenc: Minden a lélek. A démonológiától a gyógyhipnózisig. Bp., 1943, Dante. Negyedik,
bővített kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott félvászon kötésben ..3 800

18677.Rudolf Steiner: Érzéki világ és szellemi világ. Ford.: Biczó István. Bp., 1995, Jáspis. Második
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................2 800

18678.Írások a korrupcióról. Szerk.: Gombár Csaba et al. Bp., 1998, Helikon-Korridor. Kiadói papírkötés. A
könyv (és a sorozat) szerkesztője, Gombár Csaba által DEDIKÁLT példány. ......................................2 800

18679.Roscher Vilmos: A nemzetgazdaságtan rendszere. I. köt.: A nemzetgazdaság alaptani. Iskolai és
magán használatra írta - -. magyarra fordította Kiss János. Pest, 1872., Eggenberger-féle Akad.
Könyvkereskedés (Hoffmann és Molnár), (Pozsony, Wigand K. F. -ny.), XXIV+514+1 p. Korabeli
félvászon-kötésben, festett - márványozott díszes lapélekkel, kopott borítóval, tulajdonosi
bélyegzésekkel és névbejegyzéssel. ....................................................................................................3 000
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18680.1901-1904 A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Osztályának kézi szakkönyvtára. Betürendes
czímjegyzék. (1-1000.)+ I-III. Pótlék. I. Pótlék: Az 1901. évi szerzemények. (1001-1300.) II. Pótlék:
Az 1902. évi szerzemények. (1301-2500.) III. Pótlék: Az 1903. évi szerzemények. (2501-400.)
Összeáll.: Szakáts Péter. Bp., 1901-1904., Hornyánszky Viktor, 40;16; 52; 60 p. Kiadói
papírkötések, intézményi bélyegzőkkel, a szövegben bejelölésekkel, a borítókon: "Teleki Pál Gr.
Pribékfalva" bélyegzésekkel: Teleki Pál (1879-1941) miniszterelnök, politikus, földrajztudós
possessori bélyegzéseivel. Az egyiken (1904) K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató,
etnográfus névbejegyzésével. ...............................................................................................................5 000

18681.Magyar Zoltán: Népmondák Erdély szívében. Alsó-Fehér megye mondahagyománya. Magyar
Népköltészet Tára VIII. Bp., 2008, Balassi Kiadó. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

18682.Balás Károly: Politikai gazdaságtan I. kötet. Bp., 1922, Eggenberger-féle Könyvkereskedés, 488 p.
Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ...................................1 400

18683.Riccardo Niccoli: A repülés története. Leonardo da Vincitől az űr meghódításáig. Ford.: Babits
Péter. Pécs, 2007., Alexandra. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............3 000

18684.Nietzsche Frigyes: Im-igyen szóla Zarathustra. Ford.: Wildner Ödön. Tásadalomtudományi
Könyvtár. Bp., 1908, Grill,4+440 p. Kissé kopott egészvászon-kötésben, de alapvetően jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

18685.Demeter Zayzon Mária (szerk.): ,,Egy igaz történet, részletekben...". Cigány-magyar kapcsolatok
határon innen és túl. Bp., 1994, Budapest Kőbányai Önkormányzat. Megjelent 4000 példányban.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................2 000

18686.Rudolf Steiner: A szociális élet kérdései. Ford. és a borítót tervezte: Hegedűs Miklós. Kálmán
István előszavával. (Bp.), 1990, Mandátum. Kiadói papírkötés. ...........................................................2 000

18687.Magyar Csoportnyelvi Dolgozatok 3 kötete (28, 29, 35.):  Bura László: A moldvai csángó nyelvjárás
A-zása.;  Sipos Jenőné Somodi Mária: A makói hagymatermesztés szakszókincse.;  Bura László:
Szatmári szólások és közmondások. Bp., 1986-1987, ELTE Magyar Nyelvtörténeti és Nyelvjárási
Tanszéke - MTA Nyelvtudományi Intézete. Kiadói papírkötés. A 28-29. kötetek 300 példányban
jelentek meg. .........................................................................................................................................1 000

18688.Nyíri Tamás: A filozófiai gondolkodás fejlődése. Bp., 1977, Szent István Társulat, 618 p. Kiadói
egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ...............................................................2 400

18689.Szárszó. Az 1943. évi balatonszárszói Magyar Élet-Tábor előadás- és megbeszéléssorozata. Bp.,
1943, Magyar Élet, 222 p. Átkötött egészvászon-kötésben, javított címlappal. ....................................2 200

18690.Róheim Géza: Magyar néphit és népszokások. Szeged, 1990, Universum reprint. Kiadói
papírkötés, kissé sérült gerinccel és borítóval. .....................................................................................1 200

18691.Magyar-latin szótár a középiskolák számára. Szerk.: Burián János. Bp.,1906, Franklin. Második
kiadás. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kopott borítóval, előzéklap nélkül, a címlapon
kis szakadással, néhány lap sarkán egészen kis szamárfülekkel. ........................................................1 000

18692.Gilna, Charlotte Perkins: A nő gazdasági helyzete. Bp., 1908. Grill. Korabeli aranyozott gerincű
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

18693.Balassa Iván: A határainkon túli magyarok néprajza. Bp.,1989, Gondolat. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kopott papír védőborítóban ........................................................................1 200

18694.Hermann Imre: A pszichoanalízis, mint módszer. Bp., 1995., Gondolat. 2. kiadás. Kiadói papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 200

Könyvek: Technika
18695.1937 Fernsehen und Tonfilm. Jahr 1934. Heft 1-12. Berlin, Weidmannsche Verlagsbuchhandlung,

100 p. Német nyelven. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Félvászon-kötésben, ceruzás
bejelölésekkel.   Nemes Tihamér (1895-1960) feltaláló, gépész- és villamosmérnök, a műszaki
tudományok doktora, a kibernetika egyik hazai úttörőjének magánkönyvtári bélyegzésével. ............20 000

18696.1947 Magyar Technika folyóirat több száma egybekötve, kiadja: a Magyar Mérnökök és
Technikusok Szabad Szakszervezete, félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval ...............................6 000

18697.Réz Géza: Bányaműveléstan. Tankönyv a Selmecbányai M. Kir. Bányászati és Erdészeti Főiskola
bányamérnök hallgatói számára. I. kötet. (Unicus, több kötete nem jelent meg!) Selmecbánya,
1910, Joerges Ágost özvegye és fia, VIII+(4)+385 p. + 2 (kihajtható) t. Szövegközi és egészoldalas
képekkel, ábrákkal gazdagon illusztrált. Átkötött egészvászon-kötésben, jó állapotban. .....................4 000

18698.1941 MÁVAG közlemények 1. szám. Felelős szerk.: Dr. Csepy Károly. Bp., 1941, M. Kir. Állami
Vas-, Acél- és Gépgyárak (Sopron, Röttig-Romwalter Nyomda Rt.), 143+(7) p. Fekete-fehér
képekkel, ábrákkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott, foltos borítóval, helyenként foltos,
dohos lapokkal, ázásnyomokkal. ..........................................................................................................4 000

18699.Közúti hídszabályzat. Bp., 1956, Közlekedés- és Postaügyi Minisztérium, 215+(1) p. Kiadói
félvászon-kötés. Megjelent 2050 példányban. ......................................................................................4 000

18700.Ideiglenes közúti hídszabályzat. Bp., 1950, Magyar Közlekedés- és Postaügyi Minisztérium -
Építéstudományi Intézet. Kiadói papírkötés, sérült borítóval és gerinccel, kisebb ázásnyomokkal. .....2 600

18701.Liszkay Gusztáv: Bányatan. K. bányász-iskolák számára és magán használatra. Kiadja a
Nagyméltóságú m. k. Pénzügyministérium. Kapható, a m. k. Bányaigazgatóságnál Selmeczbányán.
Selmecz[bánya], 1878., M. Kir. Pénzügyministérium, (Joerges Á[gost]-ny.), 375+1 p. A végén
mellékletben 3 kihajtható táblázattal. A címlapon említett 21 kőnyomatú tábla hiányzik. Átkötött
modern aranyozott műbőr-kötés, a címlap és az utolsó lap restaurált, ceruzás bejegyzésekkel. ........3 000
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18702.Percy W. Blandford: Asztaloskönyv. 100 megvalósítható terv. Ford.: Boross Anna. Bp., 1992,
Panem - McGraw-Hill. Kiadói papírkötés, kisebb ázásnyomokkal. .......................................................4 800

18703.Nyomdászati lexikon. Szerk.: Biró Miklós, Kertész Árpád, Novák László. Bp., 1936, Biró Miklós
kiadása (Hungária-ny.), 546 p. Első kiadás. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, kissé
foltos borítóval. ......................................................................................................................................2 200

18704.Herrmann Miksa: Gépelemek. Bevezetés a gépek szerkezettanába, a mechanikai jelenségek
különös figyelembe vételével. Bp., 1924, Németh József technikai könyvkereskedése ("Élet"-ny.),
V+703 p. Számos szövegközi ábrával illusztrálva, kihajtható táblákkal. Korabeli
egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, helyenként sérült, javított lapokkal. .............................1 800

18705.Wartburg 353W javítási segédkönyv. Bp., 1983, Műszaki Könyvkiadó. Fekete-fehér képekkel
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón gyűrődött fóliázással. .................................................1 800

18706.Malatyinszki József: 50 éves a Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. 1948-1998. Bp., 1998.,
Papír- és Nyomdaipari Műszaki Egyesület. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18707.Kulin György: A távcső világa. II. köt. Bp., 1941, Kir. M. Természettudományi Társulat. Szövegközi
és egészoldalas képekkel, ábrákkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, sérült kiadói papír
védőborítóban, a könyv elején egy lap hiányzik, egy kijáró táblával. ....................................................2 000

18708.Biró Miklós (1886-1944, nyomdász): Nyomdászati lexikon. Bp., 1936, Biró Miklós. Kiadói
egészvászon kötésben, kopásokkal. .....................................................................................................2 400

18709.Kovács Győző: Válogatott kalandozásaim Informatikában. Történetek a magyar (és a külföldi)
számítástechnika (h)őskorából. Bp., 2002, Gáma-Geo Kft. - Masszi Kiadó. Kiadói papírkötés, jó
állapotban, CD-melléklettel. ..................................................................................................................2 400

18710.Gazdaságos hídépítés. Összeáll.: Láng-Miticzky Tibor. Bp., 1951, Közlekedés- és
Mélyépítéstudományi Könyv- és Folyóiratkiadó Vállalat, 213+(3) p. Kihajtható mellékletekkel. Kiadói
papírkötés, sérült, a könyvtesttől elváló borítóval. ................................................................................2 000

18711.Patz Sándor: A kommutáció grafikus tárgyalása. Bp., 1910, "Pátria"-ny., 76. Szövegközi ábrákkal
illusztrált. Kiadói papírkötés, sérült, kissé foltos borítóval, helyenként lapszéli foltokkal, hullámos. .....1 800

18712.Boros Jenő - Ocskay Zoltán: Magyar autó- és motortörténet. Bp., 2019, Kossuth. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 800

18713.Karafiáth László: Alkalmazott talajmechanika. Bp., 1953, Építésügyi Kiadó (Szikra-ny.), 236 p.
Melléklettel. Kiadói félvászon-kötés, tulajdonosi bejegyzéssel. Megjelent 1000 példányban. ..............1 800

18714.Hans-Rüdiger Etzold: Így csináld! Fiat Bravo/Brava - Ápolás, karbantartás, javítás, autóvillamosság.
Bp., (1995), SIMÜFO. Számos fekete-fehér ábrával. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. .2 400

18715.Bakondi Károly - Kardos Árpád: A gépgyártás technológiája I. köt.: Forgácsolás. Bp., 1963.,
Tankönyvkiadó. Kiadói kopott félvászon-kötés. Megjelent 2600 példányban. ......................................1 600

18716.Simóné Avarosy Éva: Suhanó famadarak. A vitorlázórepülés első fél évszázada. Bp., 1989, Háttér
Lap- és Könyvkiadó. Fekete-fehér fotókkal és ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, a könyvtesttől
elváló borítóval. .....................................................................................................................................1 000

18717.1946-1971 Kisiparosok Országos Szövetsége 4 kiadványa: alapszabályai (1946, 1971), A helyipar
fejlődése és szerepe (1956), Kisiparos barátiankhoz szólunk (1960.) ..................................................1 000

18718.Ganz és Társa Villamossági-, Gép-, Vagon- és Hajógyár Rt. -
Hofherr-Schrantz-Clayton-Schuttleworth Magyar Gépgyári Művek Rt. Repertórium. Összeáll.:
Szilágyi Gábor. Levéltári Leltárak 35. Bp., 1965, Művelődésügyi Minisztérium Levéltári Osztálya,
128 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. ..........................................................................1 800

18719.Bányászati kézikönyv II. köt. Szerk.: Boldizsár Tibor. Bp., 1959., Műszaki. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. ...........................................................................................1 200

18720.Beszámoló az országos hadigondozó szövetség egyéves működéséről. Bp., 1943. 36p. Kiadói,
kissé foltos papírkötésben .....................................................................................................................2 000

18721.Zathureczky Miklós: A Zathureczky és Dávid ikercsaládok története. 1200-1941. Bp., én., Jövő-ny.,
47 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, foltos, kissé szakadt borítóval, hiányzó táblákkal,
aláhúzásokkal, bejelölésekkel. ..............................................................................................................2 000

18722.Deutsches Museum von Meisterwerken der Naturwissenschaft und Technik München. Ein
Rundgang durch die Sammlungen. Bearbeitet von Theodor Conzelmann. München, 1935,
Deutsches Museum. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói illusztrált
papírkötés, a borítón némi kopással. ....................................................................................................1 800

Könyvek: Vasút témájú könyvek
18723.Szondy György: Vasúti kocsik. Bp., 1958, Tankönyvkiadó, 399+(1) p. Második, átdolgozott kiadás.

Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként kisebb ázásnyomokkal. Megjelent 550
példányban. ...........................................................................................................................................7 000

18724.Vasúti hidak a MÁV Zrt. Szombathelyi Igazgatósága és a GYSEV Zrt. területén. Szerk.: Vörös
József. Szombathely, 2018, Vasúti Hidak Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................7 000

18725.Vasúti hidak a Miskolci Igazgatóság területén. Szerk.: Dr. Halász József. Miskolc, 2015, Vasúti
Hidak Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................7 000

18726.Vasúti hidak a Budapesti Igazgatóság területén. Szerk.: Vörös József, Legeza István, Kis Sándor.
Bp., 2006, Vasúti Hidak Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ......6 000
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18727.Vasúti hidak a Debreceni Igazgatóság területén. Szerk.: Hajós Bence, Vörös József. Debrecen,
2003, Vasúti Hidak Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............5 000

18728.Ideiglenes hidak. Összeáll.: Papp Tibor. MÁV Hidász Tanfolyamok. (Kézirat gyanánt). Bp., 1952,
MÁV Jegynyomda, 175 p. + 8 p. (függelék) + 6 t. (ábrák). Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé
sérült, foltos borítóval. ...........................................................................................................................5 000

18729.Vasúti felépítmény és üzem. IV. éves híd és víztagozatos mérnökhallgatók részére. Dr. Vásárhelyi
Boldizsár előadásainak felhasználásával készítették: Kerkápoly Endre et al. Bp., 1950, Typopress,
173+(1)+XVIII p. Szövegközi és egészoldalas ábrákkal illusztrált. Papírkötésben. ..............................4 000

18730.Építési és pályafenntartási műszaki adatok. A., B. és C. kiadás (3 db). Magyar Államvasutak. Bp.,
1947-1954, Közlekedés- és Postaügyi Minisztérium Vasúti Főosztály. Vegyes állapotban. ................4 000

18731.Az északi vasúti híd átépítése 2007-2009. Szerk.: Dr. Domanovszky Sándor. Bp., 2011, MAGÉSZ.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .........................................4 000

18732.An Introduction to Model Railways. London, 1977., New English Library. Angol nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. + 1995
Hobbym a Vasút. Vasútmodellezők és vasútbarátok lapja. 1995/1. .....................................................3 000

18733.Vasúti hídszabályzat (1951). Magyar Államvasutak. Bp., 1952, Közlekedésügyi Minisztérium I.
Vasúti Főosztálya (Szikra-ny.), 328 p. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült, kopott
borítóval, helyenként ceruzás ill. tollas bejegyzésekkel. .......................................................................3 000

18734.Vasúti hídszabályzat végrehajtási utasítása. I. rész. Meglévő hidak ellenőrző sztatikai
számításának készítése. (Kézirat gyanánt). H.n., 1955, Magyar Államvasutak, 35 p. Kiadói
félvászon-kötés, kissé foltos borítóval. ..................................................................................................2 200

Könyvek: Judaika
18735.Egeresi László Sándor: A bibliai héber nyelv tankönyve. Bp., 2009, Új Mandátum. Kiadói

papírkötés. ..........................................................................................................................................12 000
18736.Mózes öt könyve. (A Pentateuch). Bp., 1914, Brit és Külföldi Bibliatársulat (Berlin, Trovitzsch és

fia-ny.), 2 sztl. lev.+350 p. Héber és magyar nyelven. Korabeli egészvászon-kötésben,
márványozott lapélekkel, jó állapotban. ................................................................................................3 000

18737.Kecskeméti Ármin: A zsidó irodalom története. I-II kötet. Bp., 1908-1909, Izraelita Magyar Irodalmi
Társulat, 334; 343 p. Átkötött kartonált papírkötésben .........................................................................4 000

18738.Az Izraelita Magyar Irodalmi Társulat évkönyve 1910 és 1913 évek 2 db Szerk.: Bánóczi József.
Bp., 1910,12, Izr. Magyar Irodalmi Társulat,Moden nyl kötésekben .....................................................1 600

18739.Cecil Roth: Zsidó középkor. Javne Könyvek 11. Bp.,[1943.], Magyar Zsidók Pro Palesztina
Szövetsége, 163 p. Kiadói kartonált papírkötés, a gerincen kis sérüléssel, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................3 000

18740.Dr. Kiss Arnold: Noémi. Imádságok zsidó leányok számára. Bp., 1906, Schlesinger Józs. (Márkus
Samu-ny.), XII+558 p. Átkötött egészvászon-kötésben, részben sérült fűzéssel, néhány kissé foltos
lappal. ....................................................................................................................................................2 000

18741.Nyiszli Miklós: Dr. Mengele boncolóorvosa voltam az auschwitz-i krematóriumban. [Bp.], 1947,
Világ. Papírkötésben, kissé sérült gerinccel. .........................................................................................1 800

18742.Bereczky Albert: A magyar protestantizmus a zsidóüldözés ellen. Bp.,1945, Református Traktátus
Vállalat. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, kissé sérült borítóval, lapok alja sérült. ............................1 600

18743.Évkönyv 1979/80 kiadja a Magyar Izraeliták Országos Képviselte, szerkeszti Scheiber Sándor,
Kiadói papírkötésben, kis sérüléssel a gerincen ...................................................................................1 000

18744.Schalom Asch: Dalol a völgy. Ford.: Horváth Zoltán. Bp.,(1938.), Tábor. Kiadói aranyozott
félbőr-kötés, szakadt papír védőborítóban, kissé kopott borítóval. .......................................................1 200

18745.Száz év zsidó magyar költői. Szerk.: Dr. Csergő Hugó. Bp.,én., OMIKE. Kiadói félvászon-kötés,
kopott borítóval, sérült gerinccel, a könyvtest elvált a borítótól, egy kis részen a könyvtest szétvált,
megviselt állapotban. ............................................................................................................................1 400

18746.1968 Az 5729. zsinagógiai év naptára. 1968. szept. 23-tól 1969. szept 12-ig. Bp., 1968., Magyar
Izraeliták Országos Képviselete Irodája. ...............................................................................................1 200

18747.Ararát. Magyar zsidó évkönyv az 1942. évre. Szerk.: Komlós Aladár. Bp., 1942, Országos Izr.
Leányárvaház, 170 p.+4 t. (kétoldalas). Kiadói papírkötés, sérült, kissé hiányos gerinccel. ................1 200

Könyvek: Vallás
18748.Szent Biblia, az az Istennec O es Wy testamentvmanac prophétác es apostoloc által meg iratott

szent könyuei. Magyar nyelwre fordittatott [Károlyi Gáspár] egészben és wijonnan az Istennec
Magyar országban való anya szent egyházánac épülésére. Károlyi Gáspár 1590-ben kiadott
Vizsolyi bibliájának XXI. századi mása. Vizsoly, 2017, Daruka Mihály vezetésével a Vizsolyi
Biblianyomtató Műhely, 2406 p. Kiadói bordázott egész kecskebőr-kötés, díszes rézveretekkel és
rézkapcsokkal, merített papírlapokkal, festett lapélekkel. Számozott (41./200), névre szóló
példány, 31x21x22 cm, 6 kg! Rendkívül igényes, manufakturális munka. Szép, gyűjtői darab.  
Daruka Mihály, a Vizsolyi Biblianyomtató Műhely vezetőjének célja, hogy 2017-re a reformáció
500 éves évfordulójára kinyomtat 200 bibliát. Mégpedig eredeti megjelenítésben, nyersanyagból
és korabeli XVI. századi technikával. Az igazi célja, pedig nem a biblia kiadás, hanem az eredeti
nyomtatás helyszínének, a vizsolyi Rákóczi-kúriának a helyreállítása volt.   2021-ben a "Jónak
lenni jó" jótékonysági árverésén 3.000.000 forintért kelt el a 200 biblia egyike.  Személyes átvétel
ajánlott! ..............................................................................................................................................700 000
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18749.Keresztyén Énekes Könyv, melly alkalmatos igazításokkal és némelly régi énekek helyett újakkal
jobbítva, készített és kibotsáttatott az Ágostai vallástételt tartó Evangyélikusoknak a' Dunán túl
lévő Supweintendentziája általt. Második kiadás, megsokasítva a' Jerusálem Veszedelmének
leírásával. Kőszegen, 1842., Reichard Károly költségével 's betűivel, VIII+494+34 p. Korabeli
egészbőr-kötésben, kopott borítóval, az utolsó 4 lapon kis szú-rágta lyukakkal,
névbejegyzésekkel, az elején a könyv öröklődésére vonatkozó beragasztott jegyzettel (2 sztl. lev.)
.............................................................................................................................................................20 000

18750.[Padányi Biró Márton (1693-1762)]: Enchiridion Martini Bironii Padáni Episcopi Weszprimiensis,
de Fide, Haeresiarchis, ac eorum asseclis, In genere de Apostatis, deque Constitutionibus, atque
Decretis Imperatorum & Regum, contra Dissipatores Catholicae Ecclesiae Editis. Diotrephi seu
Acatholicis in Hungaria commorantibus, ad S.S. Imperatriciam, ac Reginalem Majestatem Mariam
Theresiam,.... Exhibitum. Jaurini [Győr], 1750, Typis Gregorii Joannies Streibig, 1 (címkép) t. + 6
sztl. lev. +208 p.+ 8 sztl. lev. Latin nyelven. Egyetlen kiadás. A művet maga korában Mária
Terézia betiltotta túlzott protestáns ellenessége miatt. Korabeli kartonált papírkötés, a borítón
kopásnyomokkal, javított kötéssel, intézményi bélyegzéssel. .............................................................16 000

18751.Ugróczy Ferenc (1785-1836): Kalazantius Szent Jósefnek, az Isten' Annya' Szegényeitül
neveztetett Kegyes Iskolák' Szerzete' fel-állítójának élete rövid sommába foglalva Ugróczy
Ferentz ugyan azon szerzet-béli áldozó - pap által. Pesten, 1821., Trattner János Tamás' betűivel,
VIII+63 p. Korabeli kartonált papírkötés, sérült kötéssel és gerinccel, a borítón kis
kopásnyomokkal. ................................................................................................................................13 000

18752.[William Ames/Gulielmus Amesius (1576 -1633)] Guil. Amesii disceptatio scholastica de circulo
pontificio, et eorum omnium akatalepsia, qui in Scripturis non acquiescunt item ejusdem
Disquisitiones Theologicae, de lumine naturae & gratiae praeparatione peccatoris ad
conversationem adratione christi mediatoris. ... Lugduni Batavorum [Leiden], 1633, Ex officina
Justi Livii, 93 p. Latin nyelven. Korabeli kartonált papírkötés, pótolt címlappal. .................................12 000

18753.[William Ames/Gulielmus Amesius (1576 -1633) - Nicolaas Grevinckhoven (Grevinchovius
(1570-1632)] Guil. Amesii rescriptio scholastica et brevis ad Nic. Grevinchovii responsum illud
prolixum quod opposuit dissertationi de redemptione generali et electione ex fide praevisa.
Accesserunt ejusdem disceptatio scholastica de circulo pontificio aliique theologici tractatus. Editio
altera, priore emendatior. Hardervici, 1645., Ex Officina Nicolai á VVieringen, 215+1 p. Latin
nyelven. Korabeli kartonált papírkötés, a borítón kopásnyomokkal, a lapok alján foltokkal,
igényesen pótolt címlappal. .................................................................................................................12 000

18754.[William Ames/Gulielmus Amesius (1576 -1633)] Coronis ad collationem Hagiensem: qua
argumenta pastorum Hollandiae adversus remonstrantium quinque articulos de divina
praedestinatione, et capitibus ei adnexis, producta, ab horum expectionibus vindicantur.
Amstelodami [Amsterdam], 1636., Apud Ioannem Ianssonium, 12+383 p. Latin nyelven. Korabeli
kartonált papírkötés, igényesen pótolt címlappal, a lapok alján foltokkal. ...........................................12 000

18755.Keresztyén Catechismus, az az: a' keresztyéni hitnek ágazatira való Kérdések és Feleletek által
való rövid tanítás, melly ... Pest, 1800 (?), Nemes Tratner (Trattner) betűivel, és költségével,
V+8-261 p.+ 53 sztl. lev. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel, a
dátumozás kissé elmosódott, aláhúzásokkal, bejelölésekkel, néhány jegyzettel, 1831-es
possessori bejegyzéssel. Ritka! ..........................................................................................................10 000

18756.[Kecskeméti Zsigmond (1737-1821)] Ketskeméti 'Sigmond' polgárdi református prédikátor
külömböző alkalmatosságokkal el mondott falusi prédikátziói. Győr, 1795., Streibig József,
22+671+1 p. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, sérült, hiányos címlappal,
az elsülő tábla belseje és az elülső szennylap firkált. .........................................................................10 000

18757.[Bilovský, Bohumír Hynek Josef (1659-1725)]: Godefrido Ignatio Bilowsky: Doctrina christiana
animabus inservitura, per dominicas anni, et nonnullas festivitates, breviter aptata. Authore: - -, ...
Olomucii (Olomouc/Olmütz),[1721],Typis Joannis Adami Auinger, 20+101+1+167+23 p.;
Hozzákötve:  Pia quadragesima aeterna veneratione, patienti Iesu Consecrata. Pars Prima.; 
Passio D.N.I.C. Missa, et haec Passione integra, exponitur. Pars Secunda. In his haurietis aquas
vivas cum gaudio, ex quinque fontibus pii Salvatoris.; Pars posterior a pentecoste usque ad
adventum. Cum aliis quatuor. De jubiloeo, bello turcico, & peste, factis ad populum dictionibus.; 
Oppaviae [Opava/Troppau], 1721, typis Evae Schindlerianae viduae, factore Joanne Casparo
Breu?er, 4+99+12+1;4+195+1;2+521+10 p.;  Cseh és Latin nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben,
kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal. ................................................................................40 000

18758.Jacobi Dorsi: Instructio Confessarii. In Tres Partes divisa, Quarum Prima complectitur ea, quae
concernunt Confessarium in genere: Altera, quae Confessarium in specie seu Ordinarium: Ultima
demum, quae Confessarium Extraordinarium, in Supplementum suae Theologiae Moralis typis
vulgata, & in hac editione quarta ad MS. oroginale occurate recognita a P. Anselmo Schnell,...
Augustae Vindelicorum [Augsburg], 1750., Joan Jacobi Mauracher, 1 (címkép) t. +14+362+18 p.
Latin nyelven. Korabeli aranyozott gerincű egészbőr-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal,
egy-két lap sarkán hajtásnyommal. .....................................................................................................12 000

18759.Egyetemes Magyar- s Erdélyországi kath. egyházi névtár az 1863/1864-ik évre. Szerk.: Jászapáthi
Imrik József. Első évi folyam. Pest, 1863, Vodiáner F. (Wodianer F.), 1címkép nélkül 2+XXVI+584
p. Korabeli félvászon-kötés, kopott borítóval, címlap kettészakadt .......................................................8 000

18760.Jordánszky-kódex. A Jordánszky-kódex, magyar nyelvű bibliafordítás a XVI. század elejéről.
[1516-1519.] Az Esztergomi Főszékesegyházi Könyvtárban őrzött MSS. II. 1. jelzetű kódex
szövegének olvasata. Hasonmás kiadás és tanulmánykötet, két kísérőfüzettel. Csapodi Csaba: A
Jordánszky-kódex. Utószó és szómagyarázatok a Jordánszky-kódex olvasatához. Bp., 1984
Helikon. Kiadói bordázott gerincű egészműbőr-kötés, fém kapcsokkal és veretekkel, és kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, kiadói kartontokban, jó állapotban. .........................6 000



167

18761.Radó Polikárp: Az ószövetség története a szentírás alapján. Bp., 1937., Szentírás-Egyesület.
Egészoldalas képtáblákkal, szövegközti könyvdíszekkel illusztrált. Kiadói álbordás
egészvászon-kötés, az elülső borítón aranyozott címfelirattal, és aranyozott illusztrációval, a borítón
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................3 000

18762.Kempis Tamás: Krisztus követése. A szerző rövid életrajzával. Ford.: Soós István. Bp., 1917,
Karmelita-zárda, 367 p. Aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötésben, festett lapélekkel, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

18763.Thúry Etele - Hodossy Lajos: Jöjj, mondjunk hálaszót... A veszprémi református gyülekezet
története. Veszprém, 1999, Veszprémi Református Egyházközség. Kiadói papírkötés, ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 000

18764.Fáklyák az éjszakában. A mai katolikus irodalom kincsesháza. I-II. kötet. (Bp. 1942.) Vigilia. 253 l.
236 l. Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben. Többek között Jankovich Ferenc, Mécs László, és
Sík Sándor írásával. ..............................................................................................................................2 400

18765.Petró József: Pázmány Péter teológiája. A Szent István Akadémia Hittudomány-Bölcseleti
Osztályának felolvasásai 2. köt. 7. sz. Bp., 1932, Szent István Akadémia (Stephaneum-ny.), 20 p.
Kiadói tűzött papírkötés, a borítón kis sérüléssel, intézményi bélyegzőkkel. ........................................1 600

18766.Stuttgarti Bibliai Kislexikon. Ford.: Sántha Máté. Eisenstadt, 1974, Prugg-Verlag. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................2 200

18767.Herwig Büchele: Keresztény hit és politikai ész. A katolikus társadalmi tanítás új megközelítése.
Bp.,2013., Magyar Máltai Szeretetszolgálat. Kiadói kartonált papírkötés. ............................................1 400

18768.Hets J. Aurelián: A jezsuiták iskolái Magyarországon a 18. század közepén. Pannonhalma-Bp.,
1938, Pray Rendtörténetíró Munkaközösség, 91+(3) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, ragaszott
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 800

18769.P. Láng Siegfried: Magyarság öt-seb titka (misztériuma). A keresztény magyarság önazonossága,
Mária tulajdonának és örökségének öt hivatása és feladatköre. Bp., 2018, Stella Maris Alapítvány.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................2 000

18770.A századok látképe vagy a teremtés müve képekben. Az Isteni Kinyilatkoztatás: a Biblia, mely mint
a Felülről való Bölcsesség, a Legnemesebb Tudomány s igy a Legjobb Oktató. H.n., 1914,
Nemzetközi Biblia Tanulók Egyesülete. Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés. .............................................................................................................1 800

18771.Jorge Bergoglio, Abraham Skorka: Az égről és a földről. Ferenc pápa és Skorka rabbi gondolatai a
családról, hitről és az Egyház szerepéről a 21. században. Bp., 2014. Holnap. Kiadói
kartonálásban, papír védőborítóval .......................................................................................................1 600

18772.Jorge Bergoglio, Abraham Skorka: Az égről és a földről. Ferenc pápa és Skorka rabbi gondolatai a
családról, hitről és az Egyház szerepéről a 21. században. Bp., 2014. Holnap Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval ...............................................................................................................................1 600

18773.Bólya József: Psalterium Ungaricum. Szenci Molnár Albert zsoltárfordításai a genfi zsoltárok
dallamaira. Bp., 2003, Magyarországi Református Egyház Zsinata, 494 p. Borsos Miklós rajzaival
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés papír védőborítóval ........................................................................800

18774.Mormon könyve. Egy másik bizonyság Jézus Krisztusról. Salt Lake City, 1991, Az Utolsó Napok
Szentjeinek Jézus Krisztus Egyháza. Kiadói műbőr-kötés, jó állapotban. ...............................................800

18775.1933 Pillmann Alfonz: A csobánkai Mária-kutacska kegyhely rövid története, az ott történt
csodálatos gyógyulások részleges leírásával. Összegyűjtötte: - - plébános. Szentkuti Kápolna
Építőbizottság, 4 sztl. lev. .....................................................................................................................1 200

18776.Hegyi Gábor-Tóth Bálint: Betlehem. Bp., 1987, Média. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 200

18777.Lelki kincs. Imádságos- és énekeskönyv a keresztény kath. ifjuság számára. Bp.-Kevelaer, 1929,
Jansen Károly, 384 p. Kiadói egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, jó állapotban, ajándékozási
bejegyzéssel, vászonborítású kartontokban. ...........................................................................................800

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
18778.M. Tulli Ciceronis Orationes Selectae I-II. köt. I. köt.: M. Tulli Ciceronis in L. Catilinam orationes

quattuor.; - - Pro Sex. Roscio Amerino Oratio; - - De Imperio Cn. Pompei.; - - in C. Verrem
Accusationis Liber Quartus.; - - in C. Verrem Accusationis Liber Quintus.; - -Orationes Pro T. Annio
Milone, Pro Q. Ligario, Pro Rege Deitaro.; II. kötet: M. Tulli Ciceronis Oratio Pro P. Sulla, Pro A.
Licinio Archia Poeta; - - Oratio Pro P. Sestio; - - in M. Antionium Oratio Philippica Secunda.; - - Cato
Maior de Senecute.; - - Laelius de Amicitia.; - - De Officinis Libri Tres. Scholarum in usum edidit
Aloisius Kornitzer. Vindobonae, 1888-1890., Sumptibus et Tyois Caroli Gerold Filii,
XVIII+74;4+72+1;4+54+1 p.+1 (kihajtható térkép.) t.; 4+126+1 p.+1 (kihajtható térkép.) t.; 4+120+1
p.4+116 p.; VI+90;+6+127;4+75+1;4+56;4+56;4+210 p. Latin nyelven. Korabeli aranyozott gerincű
félbőr-kötésekben, a gerinceken piros címkével, festett lapélekkel, kopott borítókkal, a II. kötet
foltos borítóval, sérült gerinccel és alul foltos lapélekkel. ......................................................................4 000

18779.Márai Sándor: Casanova in Bolzano. [Vendégjáték Bolzanóban]. Ford.: George Szirtes. New York,
2004, Alfred A. Knopf. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .........1 800

18780.3 francia nyelvkönyv és francia nyelvű könyv. Méthode Berlitz, Francia-Magyar beszédgyakorlatok,
stb. ........................................................................................................................................................2 800

18781.Thomas Harris: Hannibal. London, 1999, William Heinemann. Angol nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, kisebb ázásnyommal. ..............................................1 400
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18782.Die Lieder des Mirza-Schaffy mit einem Prolog von Friedrich Bodenstedt. Berlin, 1887, R. v.
Decker's Verlag, XXIV+199+(1) p. Német nyelven. Kiadói aranyozott, festett egészvászon-kötés,
aranyozott lapélekkel, kissé kopott borítóval, néhány lapon kis folttal. .................................................2 000

18783.August Doerner et al.: Latein. Sprache der katholischen Kirche und des christlichen Abendlandes.
Jaidhof, 2000, Rex Regum. Német nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................1 600

Könyvek: Minikönyvek
18784.Dr. Gedai István: A magyar középkor pénzverése. Miskolc, 1984. Minikönyv fejjel lefelé rögzített

lemezplakett-díszítéssel a külső borítón, készült 800 példányban (ebből 400 számozatlan).
Használt állapotban, külső borító a gerincnél sérült. + Horváth Zoltán: A Nehézipari Műszaki
Egyetem Emlékérmei. Miskolc, 1985. Minikönyv lemezplakett-díszítéssel a külső borítón, készült
900 számozatlan példányban. Újszerű állapotban. / .............................................................................7 000

18785.Kishon, Ephraim: Ehrlich, aber nicht offen. Satiren. Freiburg im Breisgau, Hyprion-Verlag. Kiadói
kartonált kötés, kissé kopottas állapotban. ...........................................................................................1 400

18786.Ady 1877-1919. (Minikönyv). Bp., 1977, Corvina. Kiadói műbőr-kötés, sérült fűzéssel, egy lap kijár. .1 000
18787.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat

készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

18788.Vegyes minikönyv tétel, 7 db, közte számozottak is. ............................................................................2 000
18789.10 db (néhány több kötetes) minikönyv, sorszámozottak is ..................................................................2 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
18790.Németh István - Urbán Eszter: Furfangos képek. (Bp.), é.n., (Állami-ny.). Hét színes, kihúzható,

mozgatható illusztrációval. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, sérült
táblákkal. ...............................................................................................................................................6 000

18791.Kubasta, Vojtech: A kisautó. Bp., 1976. Móra. 3D térbeli mesekönyv Vojtěch Kubašta (1914-1992)
könyvtervével és rajzaival! Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................8 000

18792.Kubasta, Vojtech: Csipkerózsika. Prága, 1979., Artia. Első kiadás. 3D térbeli mesekönyv Vojtech
Kubasta (1914-1992) könyvtervével és rajzaival! Kiadói kartonált papírkötés, egy helyen szakadt,
kis hiány ................................................................................................................................................6 000

18793.Der Gestiefelte Kater. 3D térbeli mesekönyv. Toronto, 1997., Tormont. Tony Wolf rajzaival. Kiadói
kartonált papírkötés ...............................................................................................................................6 000

18794.Sebők Zsigmond: Mackó úr útnak indul. Bp., é. n., Singer és Wolfner, 195+1 p. Tizedik kiadás.
Mühlbeck Károly rajzaival. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, sérült és foltos borítóval, sérült
gerinccel és kötéssel, előzéklapon régi ceruzás ajándékozási sorokkal. ..............................................1 600

18795.Walt Disney: Bernard és Bianka. Az egérrendőrség. Ford.: Párniczky Márta. Bp., 1992,
Egmont-Pannónia. Kiadói papírkötés, a borítón kisebb gyűrődésekkel. ...............................................3 000

18796.Jankovics Marcell: Ének a csodaszarvasról. A szerző, Jankovics Marcell (1941-2021)
rajzfilmrendező, grafikus, könyvillusztrátor által aláírt! Debrecen, 2001, Csokonai. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................3 000

18797.Sz. Hadik Etelka: Déneske egy foltos kesztyű kalandjai. Rajzolta Keglevich Lenke. Bp., é.n. Vajna
és Bokor Sérült, ragasztott kiadói papírborítóval ..................................................................................2 000

18798.Brentano legszebb meséi. Bp., 1922, Szent-István-Társulat. Undi Mariska rajzaival. Kiadói
félvászonkötés, kopott borítóval, laza kötéssel, helyenként kissé foltos lapokkal, rajzok utólag
kiszínezve. ............................................................................................................................................2 600

18799.Katona Mária: Szell és Szelli kétnyelvű mesekönyv Bolgár Sándor újságíró ajándékozási soraival.
Bp., 1990. Kiadói papírborítóval. Macskássy Izolda illusztrációival ......................................................1 400

18800.Magyar népmesék. Összevál.: Sándor László. Uzshorod, 1958, Kárpátontúli Területi Kiadó. A
fedőlap és a rajzok Kassai A. és Manajlo F. munkái. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 800

18801.Arany László: Szép magyar népmesék. Reich Károly rajzaival. Bp., 2003, Móra. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18802.Pásztor József: Erdészék Katinkája és egyéb elbeszélések 34 képpel. Bp., é.n. Tolnai. Iluusztrált
kiadói vászon kötésben kis kopással ....................................................................................................1 600

18803.Sebők Zsigmond: Tilinkó Lajos. Bp., 1907, Singer és Wolfner. Kiadói félvászon kötésben, sérült
gerinccel és borítóval, laza kötéssel, helyenként foltos és firkált lapokkal. ...........................................1 600

18804.3 db régebbi kifestőkönyv: Macskássy János, Bedő István: Kis hid - nagy hid. Bp., é.n., Szikra
Nyomda. Kiadói papírkötés, kifestve, kissé foltos. + Bíró Magda, Rácz Vera: A holló és a róka. Bp.,
é.n., Szikra Nyomda. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel, kissé sérült borítóval, kifestve, kissé foltos.
+ Németh István: Egérke és a jószívű cirmos cica. Bp., 1955, Révai Nyomda. Kiadói papírkötés,
kifestve, kissé foltos. .............................................................................................................................1 600

18805.Swift, [Jonathan]: Gulliver utazásai. Ifjúsági kiadás. Ford.: Dávid Margit. Bp., [1937], Tolnai, 154+(6)
p. A borító K. Sávely Dezső munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, a borítón néhány kis sérüléssel. ..1 200

18806.A cirkusz. (Képeskönyv térbeli illusztrációkkal). Ford.: Tótfalusi István. Moszkva-Bp., 1983, Malis -
Móra. Kiadói papírkötés, a borítón kis sérüléssel, kopásnyomokkal, belül jó állapotban. .....................1 200
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18807.Csip-Csup Csodák. TV-mesék. Ford.: Saródi Tibor. Bp., 1988, Hírnök Marketing Szolgáltató,
Tanácsadó Kisszövetkezet. Kiadói papírkötés, sérült, szétváló fűzéssel. ............................................1 000

18808.Kriston Endre: Patkó Pista  Jó gyermekek számára írta: Bp., (1930.) Szent István-Társulat. 59 l.
lapszámozáson belüli táblákon Márton L. egészoldalas rajzaival. Kiadói, félvászon kötésben,
kopott. ...................................................................................................................................................1 600

18809.Arthur Ransome: Fecske-völgy. Bp., 1976. Móra. Szecskó Tamás rajzaival. egészvászon kötésben,
kissé sérült papír védőborítóval ............................................................................................................1 200

18810.Bátori Irén: A tücsök hegedűje. Bp., 1957, Magvető. Würtz Ádám rajzaival. Félvászon kötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 600

18811.B. Csűrös Emilia: Kisbaconi fenyőfák. Ifjúsági regény. Vida Mária rajzaival. Bp., 1943, Uj Idők
(Singer és Wolfner), 285+(3) p. Kiadói félvászon-kötés, sérült, szétvált állapotban, tulajdonosi
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
18812.Ady (Endre): Vér és arany. Tizenkét ~vers. Baja Benedek eredeti kőrajzai. Babits Mihály

előszavával. Bp., (1924.) Athenaeum. 15 számozatlan, önálló levél+12t. (aláírt, eredeti
kőnyomatok) Nem számozott A művész elsősorban díszlet- és jelmeztervezőként volt ismert,
nagyméretű (485 x 475 [630 x 530] mm) litográfiák 1 rajzos tábla hiányzik, több lapon vízfoltok,
mappa sérült, megviselt állapotban .....................................................................................................60 000

18813.Jaszlinszky András: Institutiones logicae/Institutiones metaphysicae egybe kötve. Tyrnaviae
(Nagyszombat), 1755-1756, Typis Academicis Societatis Jesu, 8 p. +164 p + 1 t rézmetszet. ; 228
p. + 8 p. I. Institutiones logicae, in usum Discipulorum concinnatae II. : Institutiones metaphysicae,
in usum Discipulorum concinnatae. Kokrabeli sérült félbőr kötésben .................................................34 000

18814.Queen Afua: Szakrális nő. Ford.: Puskás Viktória. Budakeszi, 2004, Mandala-Seva. Kiadói
papírkötés. ..........................................................................................................................................24 000

18815.Bolanden, [Konrad von] Konrád munkái . 23 kötet  Budapest, [1886-1890]. Dvorzsák János
Gottermayer Nándor féle festett, aranyozott egészvászon kötésben, nagyrészt jó állapotban ..........24 000

18816.Takáts József, Péteri: Erköltsi oktatások, mellyeket Tolnai gróf Festetits László', kedves
tanítvánnyának, szívére kötött ~ ~ Bétsben, 1799. Özvegy Alberti Ignátzné. 392 p. A Magyar
Minerva 2. kötete, ami Festetich György támogatásával jelent meg. A szerző (1767-1821) megyei
főjegyző, író. Győrben és a keszthelyi Georgikonban végezte tanulmányait. Fűzve, borító nélkül, a
305. oldaltól hiányzó lapokkal .............................................................................................................14 000

18817.A magyar irodalom története. Képes díszmunka két kötetben. Szerk.: Beöthy Zsolt. I-II. kötet. I.
köt.: A legrégibb időktől Kisfaludy Károly felléptéig. II. köt.: Kisfaludy Károly felléptétől a
kiegyezésig. Bp., 1899-1900, Athenaeum. Második kiadás. Szövegközi és egészoldalas,
fekete-fehér és színes illusztrációkkal, kihajtható mellékletekkel. Kiadói gazdagon aranyozott
félbőr-kötés, a gerinceken kopásnyomokkal, az I. kötet gerincén kis sérüléssel, belül
túlnyomórészt jó állapotban. ...............................................................................................................12 000

18818.Rainer Maria Rilke: Mesék a jó istenről. Fordította: Bartos Zoltán. Bor Pál hat rajzával illusztrált.
Bp., 1921., Pán Könyvkiadó, (Thália-ny.), 200+1 p.+6 t. Kiadói art deco aranyozott
egészbőr-kötésben, Cserna Juliska-kötés, a borítón kopásnyomokkal, javított kötéssel.   Készült
"1000 példányban,amelyből 100 amateurök részére készült, számozva, meritett papíroson,
egszbőr-kötésben, a rajzoló aláírásával. A kötések Cserna Juliska könyvműhelyében készültek."  
Számozott (17./100) példány. A rajzoló aláírása nélkül. .....................................................................10 000

18819.Vörösmarty összes munkái IV-VIII. köt. Rendezte és jegyzetekkel kísérte Gyulai Pál. Bp., 1885,
Méhner Vilmos. Kiadói aranyozott, festett kék egészvászon-kötések, aranyozott lapélekkel, a
borítón kopásnyomokkal, "Baross Gábor könyveiből" ex libris bélyegzésekkel, de belül jó
állapotban. ...........................................................................................................................................10 000

18820.Szalai László: Státusférfiak' és szónokok' könyve. Pest, 1847., Heckenast Gusztáv, 6+484+1 p.
Kiadói papírkötés, sérült, a hátsó tábla kivételével hiányzó borítóval, foltos lapokkal.   Jamniczky
Lajos (?-1895). műépítész, könyvgyűjtő névbélyegzőivel. ..................................................................10 000

18821.Jókai Anna: Napok. Bp., 1972. Szépirodalmi. Kiadói vászonkötésben, papír védőborítóval.
DEDIKÁLT Major Ottó (1924-1999) írónak, ki sszakadással a borítón .................................................5 000

18822.Tompa Mihály összes költeményei. Rendezték barátai Arany János, Gyulai Pál, Lévay József és
Szász Károly. Bp.,én., Méhner Vilmos,(Budapesti Hírlap-ny.), 1 t. +807 p. Szövegközti
illusztrációkkal. Kiadói aranyozott, festett illusztrált egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kissé
kopott, foltos borítóval, a gerincen sérüléssel. ......................................................................................8 000

18823.Krencsey Marianne: Equinox - 2001. 35 év Budapesten - 35 év New Yorkban. Bp., 2001, Gloria.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban. .............2 400

18824.Omár Kháyyám: Rubáiyát. A perzsa csillagász-költő versei. Ford.: Szabó Lőrinc. Az illusztrációkat
rajzolta, a könyvdíszeket és a bekötési táblát tervezte: Báró Romaszkan Alice. Bp., [1943], Új Idők
(Singer és Wolfner), 82+(1) p. Kiadói félvászon-kötés, minimálisan foltos kiadói papír
védőborítóban. Számozott, 738. számú példány. .................................................................................6 000

18825.Kisfaludy Sándor: A kesergő szerelem; A boldog szerelem. Magyar Remek Írók I-II. Pest, 1858.,
Heckenast Gusztáv. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítókkal, a II. kötet gerincén
sérüléssel. ...........................................................................................................................................10 000

18826.Twain Márk - Warner Károly Dudley: Az aranyozott kor. I-III. köt. Amerikai regény. Ford.: Mudrony
Pál. Bp., 1876., Athenaeum. Korabeli átkötött álbordás félbőr-kötés, a gerincen aranyozott
címkével, márványozott lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal. ..........................................................6 000
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18827.Parfüm '97. Illattárlat kétszáz képben. Szerk.: Babucs Éva. Bp., 1997, Geomédia. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, helyenként enyhe
ázásnyomokkal. ....................................................................................................................................5 000

18828.Garay János összes munkái I-V. Bp., 1886-1887, Méhner Vilmos. Kiadói papírkötésben Jó
állapotban ..............................................................................................................................................5 000

18829.Füry Lajos: A bécsi színjáték. San Francisco-Washington-München, 1975, Mikes Kelemen
Könyvkiadó, 853 p. Emigráns kiadás. Kiadói egészvászon-kötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány! .................................................................................................................................................2 000

18830.Kolligátum 3 műből: A Révai-Franklin per. (Kézirat gyanánt). Bp., 1912, Révai (Korvin
Testvérek-ny.), 234+(1) p. + Halmi Bódog: Kóbor Tamás, az író és az ember. Bp., 1935, szerzői
kiadás (Neufeld Zoltán Pannonia-ny.), 127 p. Számozott (8./100), a szerző által aláírt példány. + Új
Auróra irodalmi almanach az 1928. évre. VII. évf. Szerk.: Reinel János. Pozsony, Concordia - Dr.
Jabloniczky és Tsai, 206+(2) p. Egybekötve, aranyozott gerincű egészvászon-kötésben. ..................2 000

18831.Lion Feuchtwanger: Goya. Bp., 1956. Új Magyar. Kiadói vászonkötésben, sérült papír
védőborítóval. Vas István fordító áltat DEDIKÁLT! ...............................................................................2 000

18832.Katona József: Bánk bán. Dráma öt felvonásban. Csók István képeivel illusztrált díszkiadás. A Pesti
Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1899, Pesti Napló, 1 t. (címkép)+ LXXXIII+167 p.+ 4 t.
(hártyapapírral.) Kiadói aranyozott, festett egészvászon kötés, Gottermayer-kötés, festett
lapélekkel, kopott borítóval, a gerincen egészen kis sérüléssel. ...........................................................5 000

18833.Kós Károly 2 könyve: Az országépítő. Történeti regény; Erdély. Kultúrtörténeti vázlat. Kolozsvár,
[1934], Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói festett egészvászon-kötés. .....................................................5 000

18834.Fercsik Erzsébet - Raátz Judit: Keresztnevek enciklopédiája. A Magyar Nyelv Kézikönyvei XVI. Bp.,
2009, Tinta. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. A könyv egyik szerzője, Raátz
Judit által DEDIKÁLT könyvjelzővel. .....................................................................................................4 000

18835.Tasso, Torquato: A megszabadított Jeruzsálem. I-II. köt. Ford.: Jánosi Gusztáv. Bp., 1893,
Szent-István-Társulat,(Franklin-ny.), 1 t. +XXV+7+326 p.;331 p. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval, néhány kissé
foltos lappal, foxing foltos címképpel. ...................................................................................................4 000

18836.Walther von der Vogelweide válogatott versei. Válogatta, összeállította és az utószót írta:
Keresztury Dezső. Vizkelety András jegyzeteivel. Fordították Babits Mihály, Illyés Gyula, Keresztury
Dezső, Radnóti Miklós, Szabó Lőrinc, Weöres Sándor és mások. Ford. Bp., 1961., Magyar
Helikon,(Gyomai Nyomda (régi Kner-ny.), 196 p.+10 (egészoldalas színes képtáblák) t. Első,
számozott, bibliofil kiadás. A tipográfiát és a kötést Haiman György tervezte. Kiadói aranyozott,
festett illusztrált egészbőr-kötés, szakadt papír védőborítóban, kissé foltos borítóval, jó állapotban.
Számozott (394./900) példány. .............................................................................................................4 000

18837.Jósika Miklós: Az utolsó Bátori I-III. rész. Pest, 1854., Heckenast Gusztáv, 218+2; 217+1; 233+1 p.
Harmadik kiadás. Korabeli átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, az elülső
táblán sérülésnyommal, foltos lapokkal. ...............................................................................................6 000

18838.[Cörver Elek (1714-1747)]: Selectae positiones universae philosophiae ex illustrioribus Veterum
Recentiorumque Philosophorum placitis [...] Budae, 1746, Typis Veronicae Nottenstein viduae,
XVI+85+(2) p. Latin nyelven. Sérült, hiányos kartonált kötésben, a hátsó borító és a gerinc hiányzik,
az utolsó 3 lap elvált a fűzéstől. Korabeli tulajdonosi névbejegyzéssel (Ex Libris Antony). ..................8 000

18839.Barátságos beszélgetés, melyben egy magának való és egy hazaszerető a hazaszeretetéről együtt
beszélgetnek. Ezt az értekezést németül levelekben készítette az egyetlenegy Fridrik burkus király,
magyarul pedig e formában kiadta Jámbor János. Budán, 1809, az Universitas betűivel. 43p.
Ajánlva nyomtatottan gróf Brunsvik József főtábornok-mesternek, Nógrádmegye főispánjának.
Sérült papírborítóban, kissé sérült címlappal, helyenként kissé sérült lapokkal. Ritka! ........................5 000

18840.Hésiodos: Munkák és napok. Görögül és magyarul. Ford., a bevezetést, a jegyzeteket és a kísérő
tanulmányokat írta Trencsényi - Waldapfel Imre. Görög és latin írók. Scriptores Graeci et Latini 3.
Bp., 1955., Akadémiai Kiadó, 225+1 p. Kiadói egészvászon-kötés, kopott borítóval és gerinccel,
kissé laza kötéssel, ceruzás széljegyzetekkel, bejegyzésekkel, Megjelent 900 példányban. ...............5 000

18841. 'Xenophontos Kyrou Paideia'. Xenophontis Institutio Cyri. Recognovit Ludovicus Dindorfius. Editio
tertia emendatior. Lipsiae, 1850., Sumptibus et Typis B. G. Teubneri, XII+336 p. Görög és latin
nyelven. Átkötött modern félvászon-kötés, márványozott lapélekkel, foltos lapokkal, egy lapon
jegyzetekkel. A címlapon Moravcsik Gyula (1892-1972) Kossuth-díjas bizantinológus vakdombor
névbélyegzőjével. ..................................................................................................................................4 000

18842.Fazekas Béla - Kovács Endre - Szigetvári Zoltán: Különlenyomat a Tarokkakadémia című
tarokkszabálykönyvből (II. könyv). Az illusztrált tarokkjáték szabályainak részletes ismertetése és
magyarázata. Bp., [1948], Centrum (Szikra-ny.), 144 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval. A
könyv egyik szerzője, Dr. Kovács Endre által DEDIKÁLT példány. ......................................................3 800

18843.Rolland, Romain: Michelangelo élete. Ford.: Éber László. Bp., [1919], Révai, 1 (címkép) t. +
221+(3) p. Kiadói aranyozott francia félbőr-kötés, jó állapotban, a gerincen apró sérüléssel.
Számozott (53./150) példány. ...............................................................................................................4 000

18844.Dr. Kováts Frigyes: Az egyház és állam közt megfejthetetlennek vélt gordiusi tsomó megoldva,
vagy a való tudomány diadalán Renan irata döntőleg megtzáfolva vagy az annyi ezer s ezer
éveken át, a szellemi téren oly annyira keresett, s a tudósok legnagyobb részétől kivihetlennek vélt
böltsek köve szerentsésen feltárva. Pest, 1868, szerzői kiadás (Emich Gusztáv-ny.), 133 p. Kiadói
papírkötés, sérült, foltos állapotban, ragasztott gerinccel. ....................................................................3 000
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18845.Arany János Kapcsos Könyve. Bp., 1982, Akadémiai Kiadó. Első kiadás. Hasonmás kiadás. Kiadói
egészbőr kötés, réz kapoccsal, kiadói kopott, kissé sérült kartontokban, a borítón és a gerincen kis
kopásnyomokkal. Megjelent 2200 példányban. ....................................................................................2 000

18846.Cseres Tibor: Here-Báró, Ember fia és farkasa, Fekete rózsa. A szerző, Cseres Tibor (1915-1993)
Kossuth-díjas író, a Magyar Írók Szövetsége elnöke (1987-1989) által Thury Zsuzsa (1901-1989)
írónő részére DEDIKÁLT példány. Cseres Tibor Munkái. Bp., 1982., Szépirodalmi. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói kopott, kissé szakadt papír védőborítóban. ...............................................1 600

18847.May Károly: A fekete táltos. Átdolgozta: Dr. Mikes Lajos. Bp., én., Athenaeum. Átkötött
egészvászon-kötés, az elülső illusztrált papírborítót az elülső borítóra kasírozták. ..............................1 600

18848.Babits Mihály: Jónás könyve. Kádár György 9 oldalszámozáson belüli egészoldalas illusztrációival.
Bp., 1961, Magyar Helikon, 69+1 p. Kiadói kissé kopott félbőr-kötés. Számozott (484./1100)
példány. .................................................................................................................................................2 000

18849.Babits Mihály: A második ének. A könyv kiállítását Lengyel Lajos tervezte. Az előszót Török Sophie
írta. A címlaprajz Bernáth Aurél műve. Bp., 1942, Nyugat Kiadó és Irodalmi Rt., (Hungária-ny.),
103+(1) p. Első kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. Számozott
(790./2000) példány. .............................................................................................................................2 000

18850.Mikes Kelemen: Törökországi levelek. Szerk.: Veres Péter. Székely Hírmondó Kiskönyvtár 19.
Székelyudvarhely, 2012, Litera-Veres Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ................................................3 000

18851.Sántha Attila: Székely szótár. Kézdivásárhely, 2004, Havas. Kiadói kartonált papírkötés, kissé
kopott borítóval. .....................................................................................................................................2 000

18852.Bertók László: Emlékek választása. Bp., 1978, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. A szerző által Jávori Béla (1931-2008) újságíró, a Somogyi Néplap főszerkesztője
részére DEDIKÁLT példány. .................................................................................................................2 400

18853.Pilinszky János: Szálkák. Bp.,1975, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban, a borító sarkán kis sérüléssel. + 2021 Pilinszky János
fényképeinek kiállítása a Műcsarnokban, képes ismertető prospektus ................................................2 000

18854.3 Dumas regény: A Jehu cimborái. Bp., én. Nova- Kiadói papírkötésben, kijáró lapokkal, sérült
gerinccel + Király a vérpadon I.-II., A Királyné lovagja I-II. Bp., é.n. Otthon. Kiadói vászonkötésben ..4 000

18855.Legújabb, leghasználhatóbb pesti magyar-német levelező-könyv, hív Tanácsadó minden a'
közönséges életben előfordúló barátságos és hivatalbeli levelezések' és ügybeli írományok'
szerkeztetésében [...] egy szókönyvvel, melly a' közönséges életben és ügyekben előfordúló idegen
szavakat magyarázza. Pest, 1834, Ifj. Kilian György (Landerer-ny.), XII+527+(1) p. Magyar és
német nyelven. Korabeli, aranyozott, bordázott gerincű félbőr-kötésben, néhány kissé foltos lappal. .4 000

18856.2936-1937 14 db Filatéliai Kurir + 1936 A bélyeggyűjtő XV/1. + 1951 Magyar bélyegek katalógusa +
1948 A posta kézikönyve, vegyes állapot .............................................................................................4 000

18857.Szent István országa sorozat 6 db kötetet eredeti kiadói tékával. Papírborítók kissé kopottak ............4 000
18858.Esterházy Péter: Harmonia caelestis. Bp.,2001,Magvető. Kiadói kissé kopott kartonált papírkötés. ...3 800
18859.Frank McCourt: Angyal a lépcsőn. Önéletrajz 19 éves koromig. Ford.: Barabás András. Bp., 1999,

Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................3 000
18860.Ki - kicsoda? Kortársak lexikona. Budapest, é.n., Béta Irodalmi Rt. Kiadói aranyozott egészvászon

kötés, laza. hátsó előzéklap nélkül, kopott borítóval, sérült gerinccel, megviselt állapotban. ...............3 000
18861.B. Eötvös József: A falu jegyzője I-II. köt. Bp., 1881., Ráth Mór. Harmadik kiadás. Kiadói

aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval, az I. kötetben
kijáró elülső szennylappal, a II. kötetben az elülső szennylap hiányzik és a címlap és az első lap
kijár. .......................................................................................................................................................3 000

18862.Dante összes művei. Szerk., a szöveget gondozta és az utószót írta: Kardos Tibor. Fordították
Babits Mihály, Károlyi Amy, Weöres Sándor és mások. Helikon Klasszikusok. Bp., 1962., Magyar
Helikon. Kiadói egészbőr-kötésben, kiadói átlátszó műanyag védőborítóban, kissé foltos, kissé
kopott borítóval. Számozott (445./1100) példány. .................................................................................3 000

18863.Lutz van Dijk: A szerelem és a szex története. Wolfgang Buchs illusztrációival. Győr, 2009., Laurus.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

18864.Howard Gardner - Csíkszentmihályi Mihály - William Damon: Jó munka. Amikor a kiválóság és az
etika találkozik. Ford.: Szendi Gábor, Váradi Judit. Győr, 2009, Lexecon. Kiadói papírkötés. .............2 000

18865.Werner Küstenmacher - Lothar J. Seiwart: Simplify your life. Éljünk egyszerűbben és boldogabban.
Werner Küstenmacher karikatúráival. Ford.: Svéda Dóra. Győr, 2009., Laurus. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

18866.Karen Joy Flower: A Jane Austen könyvklub. Győr, 2009., Laurus. Kiadói papírkötés. .......................2 000
18867.Christopher Philipps: Szókratész - kávéház. Egy friss csésze filozófia. Győr, 2009., Laurus. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................2 000
18868.Jeffrey Young - William L. Simon: Steve Jobbs és az Apple sikertörténete. Ford.: Birincsik József,

Molnár Zsófia. Győr, 2009, Lexecon. Kiadói papírkötés. ......................................................................2 000
18869.Stephen Hawking: Einstein álma és egyéb írások. Ford.: Ungvárainé Nagy Zsuzsanna és Ungvárai

János. Bp., 1999, Vince. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................1 800
18870.Papp Ignácz: Magyar Poézis, Alapúl a' verselni Kivánók' kedvéért szerzette --  Weszprémben,

1828. Számmer. 103+(16)p.+1 kihajt. mell. kiadói papírborítóval, néhány lap szélén sérüléssel .......12 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

18871.Journal Encyclopédique, Dédié á Son Altesse Sérénissime, Mgr. le Duc de Bouillon, Grand
Chambellan de France, &c. &c. &c. Tome VI. Bouillon, 1773, De l'Imprimerie du Journal, (2)
p.+191-566 p.+(2) p. Francia nyelven. Korabeli félbőr-kötésben, kissé sérült gerinccel, helyenként
kisebb szúrágta lyukakkal. ....................................................................................................................3 000

18872.Journal Encyclopédique, Dédié á Son Altesse Sérénissime, Mgr. le Duc de Bouillon, Grand
Chambellan de France, &c. &c. &c. Tome V. Bouillon, 1774, De l'Imprimerie du Journal, 378+(2) p.
Francia nyelven. Korabeli félbőr-kötésben, sérült gerinccel, helyenként kisebb szúrágta lyukakkal,
ázásnyomokkal. ....................................................................................................................................3 000

18873.Terrebasse, Alfred Jacquier de: Histoire de Bayart dit le bon chevalier sans peur et sans reproche.
Tours, 1858, Ad. Mame et Cie., (4)+236 p. + 2 (egészoldalas fametszetek) t. Francia nyelven.
Gazdagon díszített, aranyozott kartonált papírkötésben, a gerincen sérüléssel, helyenként ksisé
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................3 000

18874.Szabó Dezső: Ainohoz. A háború és a magyar szellemi élet. Mai jegyzetek. Szabó Dezső Ujabb
Művei 57. Bp., 1940, Ludas Mátyás (Bethánia-ny.), 64 p. Kiadói papírkötés, sérült borítóval. .............1 800

18875.[Machiavelli, Niccolo] Machiavelli Miklós: Értekezések Titus Livius Romai történeteinek X. első
könyve fölött. Magyarította: Pados János. Pest, 1862, Lauffer és Stolp (Gyurian József-ny.),
XVI+(2)+517+XI p. Első magyar nyelvű kiadás. Átkötött modern félvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, foltos lapokkal, aláhúzásokkal, restaurált címlappal. ............................................................2 000

18876.Csordás János: Göcseji őrjárat. Versekötet 16p. Évszám nélkül.cca 1930. Kiadói papírborítóval .......2 000
18877.Gaál Mózes: Diák-figurák. Az ijfuság számára. Ifjuság Könyvtár II. Bp.,1897., Lampel R. (Wodianer

F. és Fiai.), 981 p. Egészoldalas képtáblákkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben, kopott,
foltos borítóval, kissé sérült gerinccel. ..................................................................................................2 000

18878.Doyle, [Arthur] Conan: A nagy árnyék. Legjobb Könyvek. Bp., [1892], Légrády, (2)+188+(2) p. Első
kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos, kopottas borítóval, tulajdonosi névbejegyzéssel, ex
libris-szel. ..............................................................................................................................................1 800

18879.Sienkievic Henrik: A harmadik. Lengyel elbeszélés. A Nagyvilágból. Regények és elbeszélések
tára. Makó, 1900., "A Nagyvilágból." Kiadói kopott egészvászon-kötés, laza fűzéssel. .......................2 000

18880.Bornemisza Péter: Ördögi kísírtetekről, avagy röttenetes utálatosságáról ez megfertéztetett
világnak. Bp., 1977, Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

18881.Erdélyi csillagok. Arcok Erdély szellemi múltjából. Az Erdélyi Szépmíves Céh 10 éves jubileumára
kiadott díszkiadás. Kolozsvár, é.n., Erdélyi Szépmíves Céh, 225+(1) p. Kiadói festett
egészvászon-kötés, a gerincen apró sérüléssel, foltokkal. ...................................................................1 600

18882.Pilinszky János: Nagyvárosi ikonok. Összegyűjtött versek. 1940-1970. Bp, 1970., Szépirodalmi.
Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói kopott papír védőborítóban. .......................................1 600

18883.Gergely János: Betűrajzok. Zsinórírás, szalagírás, díszbetűk. Újpest, é.n. (cca 1930), szerzői
kiadás (Ritter Jenő-ny.), 16 sztl. lev. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, foltos borítóval. .........................1 600

18884.Schleicher Pál: Oláh Miklós és Erasmus. Értekezések a Magyarországi Latinság Köréből. 3. Bp.,
1941., Budapesti Kir. M. Pázmány Péter Tudomány Egyetem Latin Filológiai Intézete,(Pécs,
Dunántúl Pécsi Egyetemi Könyvkiadó és Nyomda.) Kiadói papírkötés, kissé foltos, kissé sérült
borítóval. ...............................................................................................................................................1 400

18885.Lajos Ferenc-ifj. Hans Holbein: Haláltánc. Ifj. Hans Holbein fekete-fehér illusztrációival. Bp.,(1942),
Szépmíves Műhely,(Kiss János-ny.), 86 p. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, sérült gerinccel, sérült borítóval.   "E műből 1500 példány készült, melyből 300 a
szerző sajátkezű aláírásával kerül a könyv- és grafika barátok részére." Ez számozatlan példány! ....1 400

18886.Vaderna József: Anyám szembe zárva. DEDIKÁLT! Esztergom, 1990, Esztergomi Városi Tanács.
Kiadói papírkötés. Megjelent 3500 példányban. Számozatlan példány. ..................................................800

18887.Keleti Arthur: Angyali üdvözlet. Litániák. Bp., 1916., Grill, 68+2 p. Első kiadás. A borító Gara Arnold
munkája. Kiadói papírkötés, szakadt, kissé kopott, kissé foltos borítóval. ............................................1 600

18888.Keresztury Dezső: Árnyak nyomában. Válogatott színikritikák, tanulmányok. A szerző, Keresztury
Dezső (1904-1996) Széchenyi-díjas író, költő, irodalomtörténész, kritikus, műfordító által
DEDIKÁLT példány! Bp.,1984,Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ......1 600

18889.Schenk Magyar helyesirás fogalmazás és jó magyarság zsebkönyve. Szerk: Altai Rezső. Schenk,
1920, sérült kiadói papírkötés ...............................................................................................................1 400

18890.Gyurcsány Ferenc: Útközben. Bp., 2005. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................800
18891.Nógrádi Gábor: Újra: Segítség, ember! A szerző, Nógrády Gábor által aláírt példány. Czakó Ferenc

rajzaival. Bp., 1996., Press-Contact Bt. Kiadói papírkötés, kopott borítóval, volt könyvtári példány. ......800
18892.Falu Tamás: Vidéki vallomások. Összegyűjtött versek. (1910-1974.) Bp.,1974.,Magvető. Kiadói

egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.   Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus és
felesége részére szóló ajándékozási sorokkal, talán (?) Szondi Béla (1909-2007) műfordító, írótól. ......800

18893.Légrádi László: Az ember, mint olyan. DEDIKÁLT! Kis gondolkodók könyve. Az Embernevelés
Kiskönyvtára. hn., 2001., Kemény Gábor Iskolaszövetség. Kiadói kissé kopott papírkötés. ...................800

18894.Rejtő Jenő: Piszkos Fred, a kapitány; A három testőr Afrikában. Bp., 1965-1966., Albatrosz. Kiadói
kopott papírkötésben, a borítón hajtásnyomokkal. ................................................................................1 200

18895.Ignácz Rózsa: Keleti magyarok nyomában. Regényes útirajz. Biczó András rajzaival. Bp., 1941,
Dante. Kiadói félvászon-kötés, kis kopásnyomokkal, jó állapotban. .....................................................1 200



173

18896.Petőfi Sándor összes költeményei. Eredeti kéziratok és kiadások alapján megjavított harmadik
népies kiadás egy kötetben. A költő arczképével. Bp., én., Athenaeum. Kiadói szecessziós
aranyozott, festett egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, a gerincen kis sérüléssel, az elülső
tábla belsején és az elülső szennylapon folttal, a címlapon satírozás nyomokkal. ...............................1 800

18897.Orbók Attila: Így beszélj hazádról! Témák, adatok, feljegyzések és társalgási ötletek gyűjteménye,
jó magyaroknak - a magyarokról. Bp., [1942], Singer és Wolfner, 128 p. Első kiadás. Kiadói
illusztrált papírkötés, kissé sérült, javított borítóval. ..............................................................................2 000

18898.Fazekas Béla - Kovács Endre - Szigetvári Zoltán: Tarokkakadémia. A négyes- és az illusztrált
tarokkjáték szabályainak részletes ismertetése és magyarázata. Bp., 1948, Centrum (Szikra-ny.),
268 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült gerinccel, ajándékozási bejegyzéssel. ......................................3 800

18899.Szirmay (Antal), Antonius: Hungaria in parabolis, sive commentarii in adagia, et dicteria
Hungarorum, per - -. Budae, 1804. Typis Regiae Universitatis Hungaricae. [8] 174 p. Első kiadás.
Kicsit későbbi kopott papírkötésben. Címlap fénymásolat, rézmetszetű címkép hiányzik. A korai
magyar közmondáskutatás egyik alapműve nemesi közmondások vizsgálata, művelődéstörténeti
megjegyzések, nemzetiségek karaktere, helynevek eredete, stb részben magyar nyelven .................8 000

18900.Mózsi Ferenc: A képzelet kertjeiben. Los Angeles, 1974, Nemzetőr Baráti Köre. Emigráns kiadás.
Kiadói papírkötés, kiadói illusztrált, kissé sérült papír védőborítóban. ..................................................3 000

18901.Béky-Halász Iván: Arccal a falnak. Válogatott versek (1936-1956). Toronto, 1972, Amerikai Magyar
Írók. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány! .....................................2 000

18902.Flórián Tibor: Keserű gyökéren. Versek. New York, 1975, Pilvax Publishing Corp. Emigráns kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kopott kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány! ....2 000

18903.Fáy Ferenc: Törlesztő ének. Toronto, 1963, Magyar Figyelő. Emigráns kiadás. Kiadói papírkötés,
kissé foltos, illusztrált papírborítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány! .............................................1 400

18904.Szedenits Jenő: A kőtábláktól a Kárpátokig. Válogatott írások, elbeszélések és versek. Akron OH,
1991, Buda Publishing Co. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A
szerző által DEDIKÁLT példány! ...........................................................................................................1 400

18905.Baross Endre: Magyar írások. Attila-Könyvtár 1. Bp., 1943., Szalay Sándor-ny. Kiadói papírkötés,
szakadt, foltos borítóval. .......................................................................................................................2 000

18906.Martine Drai. Il suffit de peu. DEDIKÁLT! Solignac, 1996., Les Bruit des Autres. Francia nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................2 000

18907.Papp Viktor: Muzsika. DEDIKÁLT! Bp., 1935., Gergely R. Kiadói papírkötés. Kiadói papírkötés, a
címlapon szakadással. ..........................................................................................................................2 800

18908.Zas Lóránt: Hosszú sorokban látom az embereket. Válogatott versek 1951-1986. (Miskolc), 1989,
Borsodi Nyomda. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány! .............................................1 400

18909.Tapolczay Lukács: Elveszett élet. Toronto, 1995, szerzői magánkiadás. Emigráns kiadás. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány! .....................................................................................1 400

18910.Kárpáti Aurél: A menekülő lélek. Bp., 1935, Vajda János Társaság, 174+(2) p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, néhány a fűzéstől elváló lappal, nagyrészt felvágatlan. ...................1 400

18911.Tapolczay Lukács: Levél egy kedves baráthoz. Toronto, 1994, szerzői magánkiadás. Emigráns
kiadás. Kiadói papírkötés, néhány szamárfüles lappal. A szerző által DEDIKÁLT példány! ................2 000

18912.B. Eötvös József: A Karthausi II. kötet. Budapest, 1894, Ráth Mór. Kiadói aranyozott, illusztrált
egészvászon kötés, aranyozott lapszélekkel. Szép állapotban, sarkán kis kopással ...........................1 000

18913.Márai Sándor: Röpirat a nemzetnevelés ügyében. Bp., 1942, Révai, 112 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, kopott, kissé szakadt borítóval. ..........................................................................................2 400

18914.Szász Károly kisebb műfordításai. Teljes kiadás. Bp., 1872, Ráth Mór. Kiadói aranyozott
félbőr-kötés, aranyozott lapélekkel, jó állapotban. ................................................................................3 000

18915.Ady Endre első verseskötete. Bp., 1920., Amicus, (Hornyánszky Viktor-ny.), 110+2 p. Átkötött
kartonált papírkötés, bekötött papírborítókkal, a bekötött elülső papírborító kissé foltos, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

18916.Arany János Kapcsos Könyve. Bp., 1982, Magyar Helikon-Akadémiai Kiadó. Harmadik kiadás.
Hasonmás kiadás. Kiadói egész-műbőr kötés, réz kapoccsal, jó állapotban. .......................................1 200

18917.Széchenyi eszmevilága II. köt. Apáthy István, Imre Sándor, Pauler Ákos, Zsilinszky Mihály, Márki
Sándor és Gaal Jenő tanulmányai. Kultura és Tudomány. Bp., 1914, Franklin-Társulat, 142+(1) p.
Kiadói félvászon-kötés, kissé viseltes, kopottas borítóval, belül jó állapotban. .....................................2 800

18918.Boromisza Jenő: Arany János, mint esztétikus. Versecz, 1910., Özv. Kirchner J. E.-féle Műintézet,
31+1 p. Kiadói papírkötés, kissé foltos gerinccel, intézményi bélyegzővel. ..........................................2 800

18919.Lesták Emma: Arany János "Toldi"-ja és Sládkovic András "Detvan-a. Bp., 1939, szerzői. 39 p.
Kiadói papírkötés, borítón kisebb szakadással és apró foltokkal. .........................................................2 400

18920.Bisztray Gyula, Tolnai Gábor, Kozocsa Sándor: Adatok Arany János munkássághoz. "A három pipa
utca". Arany János ismeretlen fogalmazványa. Kommentár a "Fábján Pista Notájához". Bp., 1945,
Magyar Irodalomtörténeti Társaság. Kiadói papírkötés. .......................................................................2 000

18921.Spielhagen, [Friedrich]: A mit a fecske dalolt. Regény három kötetben. Ford.: Szini Károly. I-III. köt.
[Egy kötetben]. Bp., 1873, Aigner Lajos, 144 p.+135 p.+174 p. Korabeli aranyozott gerincű,
dombornyomott egészvászon-kötésben, kissé sérült, kopott borítóval, helyenként kissé foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................2 800
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18922.Pilismaróti Bozóky Gyula: A felvidék hazatért; Kárpátalja hazatért. 2009. Kiadói papírkötés,
tékában, ................................................................................................................................................3 000

18923.Vörösmarty minden munkái III. köt. és VIII. köt.: III. köt.: Hősköltemények. I. köt. (Zalán futása,
Cserhalom.); VIII. köt.: Színművek (1821-1840.) IV. köt. Kiadták barátai Bajza J. és Schedel
Ferencz. Pest, 1845-1847, Kilián György, 2+271+1; 2+347 p. Első gyűjteményes kiadás. 10
kötetben teljes! Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés, márványozott lapélekkel, címlap
hiánnyal. ................................................................................................................................................4 800

18924.Kis Margit: Zsigmond Ferencre emlékezem. Kunhegyes, 1985, k.n.. Megjelent 300 példányban.
Kiadói papírkötésben, néhány lap foltos. Dedikált? ..............................................................................2 000

18925.Gonda Béla, ifj.: A régi világ szellemes asszonyai. Írta és az Urániában előadta: - - . Bp., [1923], a
szerző kiadása ("Élet"-ny.), 100 p. Átkötött félvászon-kötésben. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..2 000

18926.Berda József: Égni, elégni. Bp., 1964. Szépirodalmi. Kiadói vászonkötésben, papír védőborítóval
DEDIKÁLT példány! ..............................................................................................................................4 000

18927.Frötschner, J.: Wiener Komplimentirbuch. [Bókok könyve]. Wien, 1861, Albert A. Wenedikt,
IV+(4)+340 p. Német nyelven. Félvászon-kötésben, kissé viseltes, kopottas borítóval, helyenként
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................3 000

18928.Vecsey Sándor újabb költeményei. Pest, 1860, Wodianer F., VIII+240 p. Kiadói kopott
félvászon-kötés. ....................................................................................................................................2 600

18929.Dr. Langer Norbert kölcsönykönyvtárának magyar német - francia - angol - olasz jegyzéke. Bp., én.,
Urbányi, 179+1 p. Kiadói szakadozott papírkötésben, (címlaphiánnyal?), egy lapon javítással. ..........1 800

18930.1928 K. M. Egyetemi Nyomda Könyvesboltja Budapest. Irodalmi tájékoztató. VI. évf. 1928. Bp.,
1928., Révai, 331+5 p. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadásokkal, kis sérüléssel,
gyűrődésnyommal. ................................................................................................................................1 600

18931.Smedley, Agnes: A vérző Kína. Ford.: Benamy Sándor. Bp., [1938], Epocha, 192 p. A borító
Ruzicskay György munkája. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, illusztrált kiadói papír
védőborítóban, a védőborítón ázásnyommal. .......................................................................................1 600

18932.Wass Albert utóélete. Isten kenyere. Összeáll. és az előszót írta: Turcsány Péter. - A sajtó tükrében
- 1998. február - 2004. október. Pomáz, 2004., Kráter. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..............2 000

18933.Tömörkény István: Gerendás szobákból. Elbeszélések. Bp., 1904, Singer és Wolfner
(Hungária-ny.), 219+(5) p. Első kiadás. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötésben,
márványozott lapélekkel. .......................................................................................................................2 000

18934.Gyulai Pál: Hadnagy uram! - - legszebb költeményei. Magyar Könyvek. Bp., [1941., Franklin, 60 p.
Kiadói papírkötés, a gerincen szakadással, a könyvtest elvált a borítótól. ...........................................1 600

18935.Vass Zoltán: Hazatérés 1944. Bp., 1970. Szépirodalmi. Kiadói vászonkötésben. DEDIKÁLT Ungvári
Tamás történésznek! .............................................................................................................................2 000

18936.Jászay-Horváth Elemér: Gyöngyök és könnyek. - - versei. Gyoma, 1913, Kner Izidor. Kiadói festett
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 200

18937.B. Eötvös József: A' Karthausi. III. kötet. III. és IV. rész. Pest, 1852, Emich és Eisenfels, 353 p.
Harmadik kiadás. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal, néhány
lapszéli sérüléssel. ................................................................................................................................2 000

18938.Szánthó Piroska: Bálám szamara. Bp., 1982. Szépirodalmi. Egészvászon kötésben, DEDIKÁLT
példány! .................................................................................................................................................1 000

18939.Útmutató a Magyar Nemzeti Bank számlavezető helyeiről. "Bizalmas"! Bp.,1957.,Magyar Nemzeti
Bank Számviteli Osztály, 180 p. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadásokkal, foltos borítóval. ....1 800

18940.Imrik Klára: Határkőnél. Bp., 1944, "Pátria", 72 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé foltos
borítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................................................................1 600

18941.Tompa Mihály munkái. III. köt.: Balladák. Beszélyek. Regék. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel
ellátta: Lévay József. Magyar Remekírók 39. Bp., 1904, Franklin-Társulat, 191+(1) p. Kiadói
aranyozott, festett, szecessziós egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, szép állapotban. ................1 000

18942.Oppel Imre: A rekonstruálás lényege és módszere. Különlenyomat a "Protestáns Tanügyi Szemle"
1941. évi februári számából. Debrecen, 1941, Városi-ny., 20 p. Kiadói tűzött papírkötés, foltos
borítóval, "Tiszteletpéldány" bélyegzéssel. ...........................................................................................1 000

18943.Kiss Menyhért: A gyémántos harang és más versek. Bp., 1912, Singer és Wolfner, 143+(1) p.
Kiadói illusztrált papírkötés, kissé sérült borítóval és lapszélekkel. ......................................................1 000

18944.Borbély József: Egy cserép muskátli. - - újabb versei. Bp., 1911, "Pátria". Kiadói papírkötés. ............1 200
18945.Tóth László: Májusfa. Verses játék egy fölvonásban. Bp., 1923, Pallas, 81+(1) p.+3 t. A címlap és

az illusztrációk Prihoda István munkái. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, egy kijáró
képtáblával. Megjelent 500 számozott példányban, ebből a 67. (a szerző aláírása nélkül). ................4 000

18946.Malonyay Dezső: Judith könyve. Elbeszélések. Bp., é.n. (cca 1900), Singer és Wolfner, 163+(5) p.
Korabeli átkötött egészvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé kopott borítóval. .................1 400

18947.Oscar Wilde: Vera. A nihilista lány. Dráma 1 előjátékkal 4 felvonásban. Ford.: Rozsnay Kálmán.
Békéscsaba, 1911., Tevan Adolf, 108+1 p. Az arcképet fába metszette F. Schuhmacher. Oscar
Wilde fametszetű portréjával. Átkötött kopott félbőrkötés, festett lapélekkel. .......................................1 200

18948.Verne Gyula: A Chancellor. Kazallon J. R. utas naplója. Ford.: Csillay Kálmán. Geiger Richárd
rajzaival. Bp., é.n., Forrás Nyomdai Műintézet és Kiadóvállalat Rt., 204 p. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kissé viseltes borítóval, sérült gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal. ................1 000
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18949.Flammarion, Camille: Uránia. Ford.: Zempléni P. Gyula. Bp., 1896, Minta-Antiquarium és
Könyvkereskedés, 181+(3) p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, viseltes állapotban, több
helyen szétváló, ragasztott fűzéssel. ....................................................................................................1 200

18950.Karinthy Frigyes: Üzenet a palackban. Bp.,[1938.],Cserépfalvi, 80+1 p. Első kiadás. A borító Győry
Miklós munkája. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval, kissé szakadozott borítószélekkel. .............1 600

18951.Prohászka Ottokár: Az igazság napszámában. Prohászka Ottokár Összegyűjtött Munkái XXI. köt.
Bp., 1929, Szent István-Társulat. 292 p. Kiadói egészvászon-kötésben. A címoldalon tulajdonosi
aláírással. ..............................................................................................................................................1 400

18952.Új égtájak. 1956 óta idegenben élő költők antológiája. Gömöri György, Juhász Vilmos szerk.
Washington, 1969. Occidental Press. Kiadói papírkötésben. kb 10 lap egérrágással. Emigráns kiadás
..................................................................................................................................................................500

18953.Zelk Zoltán: A hűség és a hála éneke. Bp.,[1949],Athenaeum, 36 p. Első kiadás. Az elülső borítón
Sztálin arcképével. Kiadói kissé kopott félvászon-kötés. ......................................................................1 200

18954.Zelk Zoltán: Kagylóban tenger. Versek 1942-1947. Bp., 1947., Dante, 103+1 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, kiadói szakadozott papír védőborítóban. ............................................................................1 200

18955.Devecseri Gábor: Barátaimhoz. Versek. Bp., 1939., Officina, 59+5 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval, a gerincen és az elülső táblán kis sérüléssel. ................................1 200

18956.Scherz Ede: A rádió humora. Bp.,1931, Szerzői. Kiadói vászon kötésben ragasztott gerinccel ..........1 000
18957.Bessenyei György: Anyai oktatás. Magyar Irodalmi Ritkaságok XV. (15.) sz. Bp., (1932), Kir. M.

Egyetemi Nyomda, 80 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, sérült borítóval, kissé sérült
lapszélekkel, régi intézményi bélyegzővel. ...........................................................................................1 600

18958.Magyar nyelv. Részletes útmutatások az általános iskola tantervéhez. 1. füzet. Bp., 1946.,
Országos Köznevelési Tanács. Kiadói papírkötés. ...............................................................................1 200

18959.Fábián Géza: Nagy úton. 1917-1919. Bp., én.,Hornyánszky Viktor. Kiadói papírkötés, foltos, kissé
sérült gerinccel, a borító elvált a könyvtesttől. ......................................................................................1 600

18960.[Albert von ]Schrenck-Notzing: Titokzatos erők. (Physikalische Phaenomene des Mediumismus.)
Ford.: Révay József. Az okkultizmus könyvei. Bp.,[1922],Kultura, 240+4 p.+6 t. Kiadói kartonált
papírkötés, sérült gerinccel. ..................................................................................................................1 600

18961.Edmondo de Amicis: Szív. Bp., 1987, Móra. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó állapotban.
..................................................................................................................................................................500

18962.Magyar Eszter: Frici, Manó, Nudli és a többiek. Az aranyhörcsögök titokzatos élete. Bp., 2008,
Magyar Ház. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................1 600

18963.Veress Ernő: Tíz év. Az Erdélyi Tudósító Könyvtára VII. Cluj-Kolozsvár, 1930, Erdélyi Tudósító
(Lengyel és Mayer-ny.), 208 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, kis lapszéli ázásnyomokkal.
...............................................................................................................................................................3 000

18964.Kántás Balázs: Árral szemben. Tíz irodalmi (eset)tanulmány. Bp., 2014, Hungarovox. Kiadói
papírkötés. A szerző, Kántás Balázs (1987- ) irodalomtörténész, költő, műfordító által Vadász
János részére DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................3 000

18965.Monique Gehler: A festőnő nehéz öröksége. Ford.: Szoboszlai Margit. (Bp.), 2015, Parlando Stúdió
Bt. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................................2 200

18966.Ai Weiei: Weiwei-isms. Szerk.: Larry Warsh. Princeton-Oxford, 2013, Princeton University Press.
Angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. ...........................................................................................4 000

18967.A szerencse soknevű fia. Egy magyar, akinek Svédország, Brazília, Törökország, Ausztria, Szíria
és Tanzánia is otthona volt. Varga Ágota interjúja Abaffy Sigmund Sándor Attilával. H.n., 2008,
Abaffy Sigmund Sándor Attila. Kiadói papírkötés. DEDIKÁLT példány. ...............................................2 600

18968.Bisztray Ádám: Tavaszra nyíló ablak. (Válogatott versek, 1964-1984). Békéscsaba, 1984. Megyei
Könyvtár. Kiadói papírkötés, a borítón kis sérülésekkel. Számozott (90./250), a szerző által aláírt
példány. .................................................................................................................................................3 000

18969.Johannes Secundus: Csókok könyve. Ford.: Mészöly Gedeon. Bp., 1921, Rózsavölgyi és Társa,
33+(1) p. Átkötött egészvászon-kötésben, az eredeti papírborító egy része az elülső borítóra
kasírozva, tulajdonosi névbejegyzéssel. Megjelent 500 példányban. ...................................................4 200

18970.Román népmesék. Ford.: Alexics György. I-II. köt. (Egy kötetben). Bp., [1912], Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai), 59 p. + 45 p. Kiadói kartonált papírkötés, sérült, pótolt gerinccel. / Romanian
folk tales in Hungarian language. Damaged hard binding. ...................................................................2 800

18971.Vígjáték. Uj kis anthológia. Harsányi, Karinthy, Komor, Lakatos, Liptai, Molnár kis szindarabjai. Bp.,
én. Vidám könyvtár. 48p. Kiadói papírborítóval, ragasztva Pálla Jenő (1883 - 1958) borítótervével ....2 600

18972.Juhász József: ,,Rend, erő, becsület"? Beszélgetések politizáló szkinhedekkel és róluk másokkal.
Bp., 2003, szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................3 600

18973.Labé, Louize: Szonettek. Az eredeti francia szöveg és a magyar fordítás párhuzamos kiadása.
Ford.: Franyó Zoltán. Bp., 1937, Cserépfalvi, (2)+49+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült,
nagyrészt felvágatlan lapokkal. Számozott (79./300) példány. .............................................................4 200

18974.Anakreón. Anakreón versei. Anakreóni dalok. Töredékek. Ford.: Devecseri Gábor. Szász Endre
illusztrációival. Bp., 1962, Magyar Helikon. Kiadói aranyozott félbőr-kötés. Számozott (353./1300)
példány. .................................................................................................................................................3 200
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18975.Ranschburg Jenő: Szeretet, erkölcs, autonómia. Bp., 1996. Integra projekt DEDIKÁLT! Kiadói
papírkötésben . .....................................................................................................................................3 000

18976.Patai József: Politika nélkül. Remény Könyvek. [Bp., 1923, Múlt és Jövő.] Kiadói papírkötés,
szakadozott, kissé foltos borítóval. .......................................................................................................1 600

18977.Galabárdi Zoltán: Móres. Bp., 1963, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, sérült kiadói
papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................................................800

18978.Vörösváry László: Az élet derűje. Bp., 1988, a szerző kiadása. Gózon Lajos illusztrációival. Kiadói
nylon-kötés, kissé foltos lapélekkel. A szerző által aláírt példány. ...........................................................800

18979.2001 Átváltozások. 20-21. szám.: Szürrealizmus. Szerk.: Szánthó F. István. Bp., 2001,
Átváltozások Alapítvány. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...................................................................1 200

18980.Turgenyev, Ivan: Napkelte előtt. Ford. és a bevezető tanulmányt írta: Trócsányi Zoltán. Bp., 1947,
Dante. Kissé sérült kiadói papírkötés, sérült kiadói papír védőborítóban, ajándékozási bejegyzéssel.
...............................................................................................................................................................1 000

18981.Albisy Katalin: Kova Gyuri és társai. Elbeszélesek. Bp., 1902, Rákosi Jenő (Budapesti Hirlap-ny.),
308+(2) p. Átkötött félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé foltos, sérült borítóval,
helyenként kissé foltos lapokkal. ...........................................................................................................1 000

18982.Mészöly Gedeon: Földiekkel játszó... Csokonai életregénye. Bp., 1937, Rózsavölgyi és Társa. 316
p. Kiadói egészvászon-kötésben. .........................................................................................................1 800

18983.Szemere György: A madarasi király. A szerző által Rákosi Jenő (1842-1929) író, újságíró,
színházigazgató, lapszerkesztőnek dedikált! Bp., 1904, Singer és Wolfner. Kiadói félvászon-kötés,
márványozott lapélekkel, kissé sérült gerinccel és borítóval, laza fűzéssel, foltos lapokkal. ................4 000

18984.Fedor Ágnes: Sárga nárcisz. Egy marék vers. 1939-1945. A szerző által aláírt! Bp., 1945, Magyar
Téka, 39 p. A címlap Gábor Éva munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült gerinccel, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600

18985.2 db dedikált verseskötet: Győry Zsuzsa: Innen hová? Versek. A szerző által dedikált! Bp., 1994,
Művészetbarátok Egyesülete. Győry Eszter festményeinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés. + Budai Zolka: Bebeszélve. A szerző által dedikált! Bp., 2010, magánkiadás. Kiadói
papírkötés, előzéklap kissé foltos. ........................................................................................................1 800

18986.Dr. Maywald József: Görög gyakorló- és olvasókönyv. Gymnasiumi használatra írta: - - . I. rész: A
név és szabályos ?-végű ige. Bp., 1903, Kókai Lajos, (4)+126 p. Negyedik kiadás.
Egészvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, sérült fűzéssel, néhány kijáró lappal, ceruzás és
tollas bejegyzésekkel. ...........................................................................................................................1 000

18987.Angol és francia költőből. Ford.: Szász Károly. Kiadta barátja Tomori Anasztáz. Pest, 1855,
Landerer és Heckenast, X+326 p. Korabeli aranyozott, illusztrált egészvászon-kötés, aranyozott
lapélekkel, kopott borítóval, sérült gerinccel, a könyvtest egyben van,de elvált a borítótól, .................1 600

18988.Czakó Gábor - Banga Ferenc: Hetvenhét és fél magyar rémmese. Bp., 1990., Szépirodalmi. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

18989.Nagy Lajos: Három magyar város. Bp., 1933. Kosmos. Ragasztva, 70p. elvált papírborító, egy lap
sérült. Borítóterv Dallos Hanna .............................................................................................................1 200

18990.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban ...1 000
18991.Fekete István: Huszonegy nap. Bp., 1965, Magvető. Első kiadás. Würtz Ádám rajzaival. Kiadói

kartonált papírkötés, kisebb lapszéli ázásnyomokkal. ..........................................................................1 200
18992.Arany János: Kisebb költemények. Bp., 1895, Ráth Mór. Tizedik kiadás. Kiadói aranyozott, festett

egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. .................................................1 600
18993.Arany János Kapcsos Könyve. Bp., 1982, Magyar Helikon-Akadémiai Kiadó. Harmadik kiadás.

Hasonmás kiadás. Kiadói egész-műbőr kötés, réz kapoccsal, kiadói, karton-tokban, jó állapotban. ...1 400
18994.Fekete István: Tüskevár. Bp., 1972, Móra. Kiadói félvászon kötés, sérült papír védőborítóval,

kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 000
18995.Somlay Károly: Könnyű lelkek. Krónikás történetek. Bp., 1916, Athenaeum, 189+(1) p.

Félbőr-kötésben, márványozott lapélekkel, a gerincen némi kopással, apró sérüléssel, a címoldalra
ragasztott korabeli ex libris-szel (ifju Ivanich Antal okl. gépészmérnök, Dombóvár). ............................2 000

18996.Május Elseje Társaság. Társaságunk a korabeli sajtó tükrében. Összeáll.: Aggod József, Tóth
Miklós. Bp.,én., Május Elseje Társaság. Kiadói papírkötés ..................................................................1 000

18997.Sándor Pál: Filozófiai lexikon 1-4. füzet. Bp.,1941, Faust. Nem teljes. Kiadói papírkötésben,
részben felvágatlan lapokkal. ................................................................................................................1 200

18998.Edgar Wallace: Sanders a folyam ura. Afrikai történetek. Bp., é.n. Palladis. Kiadói vászonkötésben,
sérült gerinccel ......................................................................................................................................1 600

18999.Szomory Dezső: Takáts Alice. Színmű 3 felvonásban.  Bp., (1930.) Athenaeum. 83 l. Első kiadás!
Kiadói, sérült papírborítóval ..................................................................................................................1 600

19000.Herczeg Ferenc: Ellesett párbeszédek. Bp., 1941, Singer és Wolfner. Hincz Gyula egész oldalas és
szöveg közti illusztrációival. Kiadói papírkötésben, kissé sérült és foltos gerinccel, kiadó kissé foltos
papírborítón apró szakadásokkal. .........................................................................................................3 000

19001.Roxi József: Kirakat. Budapest, 1941, Unitas kiadás. Illusztrált kiadói papír kötésben, sérült
gerinccel, kissé foltos borítóval, ............................................................................................................2 000

19002.Heine, Heinrich: Schnabelewopski úr emlékei. Biczó András rajzaival. Bp. (1922.) Dante. 79 l.
Kiadói aranyozott vászonkötésben, kis sérüléssel ................................................................................1 400
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19003.Ferenczi Zoltán, Dr. Sipőcz Jenő: Petőfi költeményei. A költő születése századik évfordulójának
emlékére kiadja Budapest Székesfőváros Közönsége. Ferenczi Zoltán (1857-1927)
irodalomtörténész, a budapesti Egyetemi Könyvtár igazgatója és Dr. Sipőcz Jenő (1878-1937)
Budapest főpolgármestere által aláírt és számozott (26./500) példány! A költő arcképével. Bp.,
1923, Bp. Székesfőváros Házinyomdája. Félbőrkötésben, sérült és részben javított gerinccel és
kötéssel, festett lapélekkel. ...................................................................................................................2 400

19004.1943 Magyar Szemle XLV. köt. 3. (193.) sz. Szerk.: Eckhardt Sándor. Bp., 1943, Athenaeum,
113-168 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, az elülső borítón kis hiánnyal. ............................1 000

19005.Bodolay Géza: Versek szebben. Bp., 2001. DEDIKÁLT! Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ...........1 000
19006.Osbourne, Lloyd: Sportszerelem. Ford.: Ruzitska Mária. Milliók Könyve 169. sz. Bp., 1928, Singer

és Wolfner, 64 p. Kiadói illusztrált papírkötés, sérült, viseltes állapotban. ............................................1 200
19007.Gömör Tamás: A túlélő. DEDIKÁLT! Bp., 2004. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................1 000
19008.Dr. Tornyai János: Fáklya az Isten kezében. Bp., é.n., Madách-ny., 322 p. Kiadói illusztrált

papírkötés, ázott, foltos, viseltes borítóval, néhány lapon kisebb ázásnyomokkal, foltokkal. ...............1 000
19009.Egri Viktor: Fölkél a nap. Új Magyar Regények 4. Pozsony, 1928, Írók Kiadóvállalata, 226+(2) p.

Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, sérült gerinccel. .......................................................................1 000
19010.Végh Antal: A leltár. 1977, Szerző. DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, előzéklap félig kiszakadt,

egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 000
19011.[Quintus Horatius Flaccus:] Magyar Horatius. Horatius Noster Anthologia. Összeáll.:

Trencsényi-Waldapfel Imre. Kerényi Károly bevezetésével. Kétnyelvű Klasszikusok. Bp., 1943,
Officina, 197+3 p. Harmadik kiadás. Latin és magyar nyelven. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón kis
folttal. .....................................................................................................................................................1 200

19012.Kolligátum Tevan kiadású művekből (Tevan-könyvtár), első kiadások, 4 db:  Erkmann-Chatrian: A
három lélek. Ford.: Karinthy Frigyes.;  Nagy Lajos: Egy leány, több férfi. Novellák.;  Thomas Mann:
A kis Friedemann ur. (Novellák.) Ford.: Török Bálint.;  Gabriele D'Annunzio: Pescarai novellák.
Ford.: Révész Andor. Békéscsaba, 1913-1915-1917, Tevan, 32; 62+2, 40; 48 p. Korabeli átkötött
félvászon-kötés, Könyves M.-kötés (Kecskemét), márványozott lapélekkel. ........................................2 800

19013.Cholnoky Viktor: Az alerion-madár vére. Elbeszélések. Bp., 1912., Franklin. Első kiadás. Korabeli
átkötött félvászon-kötés, Könyves M.-kötés (Kecskemét), márványozott lapélekkel, jó állapotban. .....2 000

19014.Bródy Sándor: Fehér könyv. 1915. március. Bp.,1915., Szerzői kiadás,(Pallas-ny.),157+1 p.
Korabeli átkötött félvászon-kötés, Könyves M.-kötés (Kecskemét), márványozott lapélekkel, .............1 800

19015.Baktay Ervin: India bölcsessége. A hindu világszemlélet ismertetése. A "Szanátána Dharma: az
Örök Törvény" c. munka új, átdolgozott és lényegesen bővített kiadása. Bp., 1943, Pantheon, 256
p.+1 t. Első kiadás. Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés, laza, sérült kötéssel, hiányzó elülső
szennylappal, megviselt állapotban. .....................................................................................................1 600

19016.Kolligátum Tevan kiadású művekből (Tevan-könyvtár), első kiadások, 3 db:  Somlyó Zoltán: Hadak
a hóban. (Novellák.); Ady Endre: Muskétás tanúr ur. (Novellák.);  Kosztolányi Dezső: Mécs.; 
Békéscsaba, 1915-1913, Tevan, 66+2; 60+4; 72 p. Korabeli átkötött félvászon-kötés, Könyves
M.-kötés (Kecskemét), márványozott lapélekkel, névbélyegzőkkel, jó állapotban. ...............................2 800

19017.Nádas Sándor: Parfüm és halszag. Uti dolgozatok. Bp., 1926., Pesti Futár. Kiadói félvászon-kötés. ..1 400
19018.Háy Gyula: Tiszazug. Színmű. Bp., 1945., Athenaeum, 80 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, a

gerinc kissé elvált a borítótól. ................................................................................................................1 400
19019.Karinthy Ferenc: Szép élet. Bp.,1949,Franklin. Első kiadás. Kiadói papírkötés, a gerincen kis

szakadásokkal. ......................................................................................................................................1 200
19020.Szenes Béla: A kristóftéri Kolumbusz. Regény. Bp., én., Bíró Miklós. Feiks Jenő szövegközti

rajzaival illusztrált. Korabeli átkötött félvászon-kötés, az utolsó lap és a hátsó szennylap kijár. ..........1 200
19021.Batári Gábor (szerk.): Antológia 2000 Bp., 2000 Alterra Kiadó, Kiadói papírkötésben .........................1 000
19022.Horváth Júlia - Kerényi Ferenc: Vörösmarty Mihály a polgári méltóság romantikus költője. A

kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály emlékmúzeum. Székesfehérvár, 2001, Szent István Király
Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 000

19023.Ráskai Ferenc: Egy Kossuth-kép regénye. Bp., é.n., Légrády Testvérek. Kiadói félvászon kötés.
Foltos, kopottas borítóval, kissé foltos lapokkal. Tulajdonosi bejegyzéssel. .........................................1 000

19024.4 db dedikált könyv: Koppány Zsolt: Akvarell, Tóth Béla: Terhesség és életmód, Birkás Erzsébet: A
megmaradás földjén, Gyárfás Endre: Zöldág parittya. ..........................................................................2 000

19025.Király Lajos: Fény és árnyék DEDIKÁLT Bp., 1989 Antikva, Kiadói papírkötésben .............................1 200
19026.Bódás János: Gyalogút. - - versei. [Bp.], 1940., Bethlen Gábor. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,

foltos borítóval. ......................................................................................................................................1 000
19027.Örkény István: Házastársak. Budapest, 1951, Szépirodalmi Könyvkiadó, 415 p. Kiadói félvászon

kötés. Kopott borító, éleken szakadozott, sérült kötés. .........................................................................1 000
19028.Tallér Mária: Gyakran használt igék és igekötőik kezdetben volt az ige, aztán jöttek az igekötők.

Bp., 2007., Enciklopédia. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000
19029.Fekete István: Vuk. Bp., 1975. Móra. Harmadik kiadás. Balogh Péter rajzaival. Kiadói

egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ........................................................................2 000
19030.Baksay Sándor: Szegények keresztje. Nemzeti Könyvtár VI. évf. 131.szám, 1944. Részletek a szerző

Szeder-indák c. kötetéből. A szövegrajzok és a borítólap Fáy Dezső munkája. Kiadói papírkötésben,
sérült, kissé kopott borító, sérült lapok. ....................................................................................................800
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

19031.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények
XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

19032.Moravetz Levente: Argos, Rigó meg a többiek DEDIKÁLT  Pannónia Könyvek, 2008. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

19033.Jeney András: Útra, ha kelhetek. Néhány versfaragások ALÁÍRT Szerencs, 2004. Hegyaljai
alkotók. Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................1 200

19034.Szántai Sándor: Csiszoltam tengelyt s verset dal lett és motor. Emlékmű II. A múltról-jelenről. Bp.,
1982, Krúdy. Kiadói papírkötés. Dedikált. ................................................................................................800

19035.Szántai Sándor: "Nyelvben él a nemzet" Emlékmű I. a múlt időkről. Bp., 1982, Krúdy. Kiadói
papírkötés. Dedikált. ................................................................................................................................800

19036.Voznyeszenszkij: Óza. Bp., 1967., Helikon. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóban. .........1 000
19037.Maria Konopnicka: Krysta., Bp .,1961., Helikon, vászonkötés, jó állapotban. + Shakespeare

szonettjei, Kormos István (szerk)., Bp 1957., Móra, vászonkötésben ..................................................1 000
19038.Guido da verona: Yvelise. Budapest., én. Athenaeum. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. ...........1 000
19039.Deregán Gábor: Írásjelek. Bp, 2001,Onestudio.Dedikált.Papírborítóval, jó állapotban ........................1 000
19040.Búvár Zsebkönyvek 12 kötete + Kolibri Könyvek 3 kötete. Bp., Móra. Kiadói kartonált papírkötés,

változó állapotban. ................................................................................................................................4 000
19041.Magyar Dekameron, 5 kötet: Magyar írók II-V. köt.; Külföldi írók II. köt. Összeáll.: Hevesi József.

Bp., 1893, Singer és Wolfner. Kiadói aranyozott, festett, szecessziós egészvászon
sorozatkötésben, festett lapélekkel, nagyrészt jó állapotban, az egyik kötetben néhány sérült, foltos
lappal. ....................................................................................................................................................2 000

19042.1925 Vasárnapi Könyv. Hasznos tudnivalók, gyakorlati ismeretek. 1925. I. és II. félév. (Teljes
évfolyam egy kötetben). Kiadja az Országos Közművelődési Tanács. Bp., Athenaeum-ny. Korabeli
félvászon-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel, kissé foltos lapokkal. .................................2 000

19043.Steen, Marguerite: És egyszer minden végetér. Ford.: Tábori Kornél. I-II. köt. Bp., [1943], Nova,
447 p.; 512 p. Kiadói aranyozott félvászon-kötés, kiadói sérült, illusztrált papír védőborítóban. ..........2 800

19044.Tamási Áron 3 könyve: Ábel a rengetegben; Ábel Amerikában; Jégtörő Mátyás. Kolozsvár, [1934],
Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói festett egészvászon-kötés, jó állapotban. ...........................................2 400

19045.Gary Chapman: A szerelem pszichológiája. Ford.: Kállai Tibor. Bp., 1997, Network TwentyOne Kft.
Kiadói papírkötés. + John M. Gottman - Nan Silver: A boldog házasság hét titka. Ford.: Angster
Mária. Bp., 2000, Vince. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................2 800

19046.Kiss László - Bérczesi Róbert: Én meg az Ének. Bp., 2019, Athenaeum. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 400

19047.Vas Gereben: Jurátus élet. / Két szomszéd. / Az öreg Schnellerné. Vas Gereben Összes Munkái
VIII. kötet. Képes kiadás Gyulay László és Neogrády Antal rajzaival. Bp., é.n., Franklin-Társulat,
460+(4) p. Harmadik kiadás. Kiadói aranyozott gerincű, dombornyomott, festett egészvászon-kötés,
sérült gerinccel, az utolsó lap kijár. .......................................................................................................2 800

19048.Dr. Kováts Frigyes: A magyar böltsészet, vagy e mindenség alkotásának titka, az ür világossági
tüneményén, a tsukódó (polarisatio) rendszer szerént feltárva. Pest, 1866, Emich Gusztáv,
406+(2)+48+(2) p. Korabeli sérült, viseltes félvászon-kötésben, ragasztott gerinccel. .........................2 000

19049.E-köny klasszikusokkal 3 lemezre felosztva. Magyar Irodalom (100 könyv), Világirodalom (150
könyv), valamint Szórakoztató Irodalom (150 könyv). A könyveket többféle eszközön is le lehet
játszani. .................................................................................................................................................2 000

19050.Lewis Wallace: Ben-Húr. I-II. köt. Regény Krisztusról. Ford.: Szekrényi Lajos. Pataky László 101
eredeti rajzával illusztrált. Bp., 1901., Fordítói kiadás, 6+399 p.; 4+397 p. Javított gerincű illusztrált
félvászon-kötés, kopott borítóval, restaurált lapokkal, részben foltos lapokkal, néhány lapon
aláhúzással. ..........................................................................................................................................2 400

19051.Cs. Szabó László: Haza és nagyvilág. (Bp.), (1942), Franklin-Társulat, 360+(4) p. Első kiadás.
Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban ....................................................................................................2 000

19052.Ballagi Mór: Új teljes magyar és német szótár, tekintettel az egyes szók helyes kiejtésére, [...] a
természettudományokban, az új törvényhozásban, a kereskedelemben szokásos szak- és
műszavakra. Magyar-német rész. Pest, 1867, Heckenast Gusztáv, VIII+723 p. Átkötött
félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé foltos lapokkal. ....................................................1 000

19053.Zsindelyné Tüdős Klára. Életrajz - dokumentumokban. 1895-1980. Vál. és szerk.: Dizseri Eszter.
Bp., 1994, Magyarországi Református Egyház Kálvin János Kiadója. Kiadói kartonált papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 600

19054.Dante Alighieri: La Divina Commedia. Kolozsvár, 1976, Dacia. Gy. Szabó Béla 20 db fametszetével
illusztrálva. Magyar, olasz, román és német nyelven. Kiadói nagyalakú félvászon, 43,5x33,5 cm ......2 000

19055.Makkai Sándor: Holttenger. Bp., 1936., Révai. Kiadói halina-kötés, foltos, kopott borítóval. ...............2 000
19056.Márai Sándor: Napló. (1943-1944.) Bp.,(1945.),Révai,505 p. Első kiadás. Kiadói

félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, tollas aláhúzásokkal, bejelölésekkel. ................................2 000
19057.Gárdonyi Géza: Egri csillagok I-II. köt. Gárdonyi Géza Munkái. Bp., én., Dante. Tizenkettedik

kiadás. Kiadói ezüstözött, zöld egészvászon-kötés, a borítókon kis kopásnyomokkal. ........................1 600
19058.2 db tenyérjóslással kapcsolatos könyv: Kézvonalak, embersorsok, Majthényi: A kéz beszél .............1 400
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19059.Nyirő József 3 könyve: Kopjafák; A sibói bölény. Bp., 1943-1944, Révai. Kiadói félvászon-kötés, az
egyik kötet kissé sérült gerinccel. + Az elszántak. Elbeszélések. Nyirő József Művei 13.
Csíkszereda, 2007, Pallas-Akadémia. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................1 600

19060.Szentsei György daloskönyve I-II. kötet. Sajtó alá rendezte, az előszót és a jegyzeteket írta: Varga
Imre. Bibliotheca Historica. Bp., 1977, Helikon. Hasonmás kiadás. Kiadói papírkötés/kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 800

19061.Jajczay János - Schwartz Elemér: Karácsony a művészetben. Bp., (1942), Kir. M. Egyetemi
Nyomda. Szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói aranyozott
gerincű félvászon-kötés, kopott borítóval, a gerincen sérülésnyommal. ...............................................1 800

19062.Kallós Zoltán: Ez az utazólevelem. Balladák új könyve. Bp., 1996, Akadémiai Kiadó. Első kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 200

19063.Eötvös József: A XIX. század uralkodó eszméinek befolyása az államra. I-II. köt. Helikon, 1981,
kiadói egészvászon kötés. ....................................................................................................................1 400

19064.Nyitott könyv. Százharminc közlemény száz képpel. Szerk.: Dr. Bodor Antal, Dr. Gerlóczy
Zsigmond. Bp., 1928, Országos Közegészségi Egyesület (Kir. M. Egyetemi Ny.), 320 p + LIII t.
Színes és fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, kissé kopott borítóval. ...1 600

19065.Makkai Sándor: Táltoskirály. (Buenos Aires, 1960), Editorial Transsylvania (Danubio Magyar
Nyomdavállalat). Emigráns kiadás. Kiadói egészbőr-kötés, sérült, belül a lapok jó állapotban. ...........1 400

19066.Vegyes könyvtétel, kb. 16 db ................................................................................................................1 400
19067.Katona József: Bánk bán. Kádár György illusztrációival. Bp., 1959, Helikon, szakadt papírborítóval ..1 200
19068.Magyar Remekírók 2 kötete (32, 52):  Arany László munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel

ellátta: Kozma Andor.;  Báró Kemény Zsigmond munkáiból. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel
ellátta: Gyulai Pál. Bp., 1904-1905, Franklin. Kiadói szecessziós, aranyozott, festett
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón egészen kis
kopásnyomokkal, a felső lapéleken kis foltokkal. ..................................................................................1 600

19069.3 db Havas Zsuzsa könyvtárából jelzett könyv: Levelek a francia forradalomból, Illyés Gyula Hunok
Párisban, Természet és társadalom A szocializmus. 1919. Bp ............................................................3 000

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
20000.Arany (Au) 14K karkötő, jelzett, biztonsági kapoccsal, kis horpadással, h: 18 cm, nettó: 93 g .....1 200 000
20001.Arany (Au) 14K fehérarany holdmintás karkötő és nyaklánc, jelzett, h: 19 és 45,5 cm, nettó: 19,5

g ........................................................................................................................................................320 000
20002.Arany (Au) 14K gyűrű 0,5 ct gyémánttal, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,9 g .........................................280 000
20003.Arany (Au/14k) brillekkel ékített gyűrű (cca. 0,55ct), jelzett, m: 57. bruttó: 7,7g ...............................280 000
20004.Arany (Au) 14K sárgaarany gyűrű akvamarinnal (1 ct) és 6 db brill berakással. Bruttó 3.1g, 64-es

méret. ................................................................................................................................................200 000
20005.Arany (Au/14k) fehérarany, virág formájú fehérarany gyűrű, brillekkel ékítve, (össz. ct. : 0,195 ct)

Jelzett. M: 50, bruttó: 1,91 g ..............................................................................................................200 000
20006.Arany (Au) 14K sárgaarany gyűrű igazgyöngyökkel (12db) és gyémántokkal (7db) díszítve.

Bruttó 6.5g, 62-es méret. ..................................................................................................................200 000
20007.Arany (Au) 18K sárgaarany gyűrű 22db zafírral és 5db gyémánttal díszitve. Bruttó 4.1g, 54-es

méret. ................................................................................................................................................200 000
20008.Arany (Au) 14K sárga arany gyűrű, 10db brill berakással (0.5ct; W/SI). Bruttó: 4.8g, 61-es méret. .200 000
20009.18K sárgaarany gyűrű 11db színátmenetes ametiszttel díszítve. Bruttó 4.4g, 54-es méret. ............190 000
20010.Arany (Au) 14K sárgaarany gyűrű két igazgyönggyel és 8db brillel díszitve (ca. 0.3ct). Bruttó

5.7g, 57-es méret. .............................................................................................................................180 000
20011.Ezüst (Ag) pezsgős vödör, jelzett, m: 15 cm, d: 18,5 cm, nettó: 465 g .............................................150 000
20012.18K fehérarany gyűrű topázzal (0.8 ct) és brill gyémántokkal (0.08ct/VS). Bruttó 3g, 55-ös méret.

Tanusítvánnyal. .................................................................................................................................160 000
20013.14K sárga-és fehérarany gyűrű brillel díszitve (0.1ct). Bruttó 5g, 56.5-ös méret. .............................150 000
20014.Ezüst (Ag) fejes szecessziós sétabot, sétapálca, német, 1915 körül, jelzett, 92 cm Véset: "1890

Huldeblijk 1915 aan der Heer Th. Ramaeker's Bij Het Zilveren Feest Als Meester In De
Broederschap Van De Allerh. Drievuldigheid In De O.L. Vrouwekerk Te Maastricht. / 1890
Hódolat 1915 der Heer Th. Ramaeker ezüstünnepén mint mester az Allerh testvériségében.
Szentháromság a maastrichti Miasszonyunk-templomban."  Feltehetően az előtörténet, a
jubileum évszámból kiindulva: Az "iskolaháborúk időszaka".  A szocialisták 1890-es évekbeli
megjelenése előtt tehát a nemzet a konzervatív Katolikus Párt és a szekuláris Liberális Párt
között polarizálódott. A liberálisok egyházellenesek voltak, és csökkenteni akarták az egyház
hatalmát. A konfliktus az 1879-1884 közötti "első iskolaháború" során csúcsosodott ki, amikor a
liberálisok azon kísérleteit, hogy nagyobb mértékű szekularizmust vezessenek be az általános
iskolai oktatásban, a felháborodott katolikusok visszaverték. Az iskolaháború a belga politikában
a katolikus párt dominanciájának időszakát nyitotta meg, amely szinte töretlenül1917-ig tartott. ....120 000

20015.Ezüst (Ag) nyelű antik francia irodai készlet, jelzéssel, díszdobozban, h: 8,5-21,5 cm, bruttó: 80 g
...........................................................................................................................................................120 000

20016.Fácános ezüst (Ag) gyertyatartó. Jelzett, dianás jelzéssel, mesterjeggyel. Két részes. Össz: 575
g 48 cm .............................................................................................................................................120 000
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20017.14K sárgaarany nyaklánc, 19 brill gyémánttal ékített függővel (0,1ct/VS). Bruttó 2.8g, 45cm
hosszú, 0.7mm láncszélesség.Tanusítvánnyal. ................................................................................120 000

20018.14k arany medál, ausztrál zöldeskék nemesopállal. Chaboshon csiszolással, jelzett 5 ct. 2g
Tanusítvánnyal ..................................................................................................................................110 000

20019.Arany (Au) 14K király nyaklánc, jelzett, h: 46,5 cm, nettó: 5,5 g .......................................................100 000
20020.Ezüst (Ag) nyelű antik francia hús szervírozó készlet pulykacomb fogóval, jelzéssel,

díszdobozban, h: 22-33 cm, bruttó: 400 g .........................................................................................100 000
20021.Ezüst(Ag) ovális, talpas, hólyagos peremű kínáló tál, jelzett, 18×13×7 cm, nettó: 206,1 g ................65 000
20022.Ezüst (Ag) nyelű antik francia hús szervírozó készlet pulykacomb fogóval, jelzéssel,

díszdobozban, h: 21-32 cm, bruttó: 400 g ...........................................................................................70 000
20023.Ezüst (Ag) nyelű antik francia hús szervírozó és salátás készlet, jelzéssel, kissé sérült

díszdobozban, h: 27-31 cm, bruttó: 325 g ...........................................................................................60 000
20024.Ezüst(Ag) ovális virágmintás kínálótál, jelzett, 22,5×16 cm, nettó: 206 g .............................................6 000
20025.Ezüst (Ag) halkés garnitúra, gazdag díszítéssel, jelzéssel, h: 18 cm, nettó: 215 g ............................55 000
20026.Ezüst (Ag) szerencse elefánt dobozka, jelzett, nettó: 51,55g, 9x4x6cm .............................................44 000
20029.Antik mikromozaik, gránát karkötőbe ágyazva, kopással, a mozaik mérete 17x13 cm ....................200 000
20031.Arany (Au) 14K rózsaszemes karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 3,3 g .................................................60 000
20032.Ezüst(Ag) zománcozott sapkadísz, korall díszítéssel, jelzés nélkül, bruttó: 83 g ...............................40 000
20033.Fehérarany (Au) 14K szoliter köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,8 g ........................................40 000
20034.Arany (Au) 14K köves, gyöngyös fülbevalópár, jelzett, h: 2,7 cm, bruttó: 2,7 g ..................................36 000
20035.Asztalközép, kínáló, üveg betét nélkül. ezüst (Ag) Jelzett, dianás jelzéssel, mesterjeggyel. 188 g

19 cm ..................................................................................................................................................38 000
20036.Ezüst (Ag) nyelű antik francia hús szervírozó készlet, jelzéssel, díszdobozban, h: 27-31 cm,

bruttó: 210 g ........................................................................................................................................30 000
20037.Ezüst (Ag) nyelű art deco hússzervírozó kanál és villa, jelzéssel, h: 27-31 cm, bruttó: 152 g ............26 000
20038.Ezüst (Ag) nyelű hússzervírozó kanál és villa, jelzéssel, h: 28-32 cm, bruttó: 225 g ..........................26 000
20039.Ezüst (Ag) nyelű hússzervírozó kanál és villa, jelzéssel, h: 27-32 cm, bruttó: 225 g ..........................26 000
20040.Ezüst (Ag) nyelű hússzervírozó kanál és villa, jelzéssel, h: 28-32 cm, bruttó: 205 g ..........................26 000
20041.Ezüst (Ag) nyelű hússzervírozó kanál és villa, jelzéssel, h: 28 cm, bruttó: 120 g ...............................22 000
20042.Ezüst (Ag) tetejű kozmetikai üvegcse, jelzett, m: 8 cm .........................................................................8 000
20043.Ezüst (Ag) sarkantyú, Esztergom, jelzett, 13 latos, nettó: 79 g ...........................................................32 000
20044.Ezüst (Ag) nyelű pulykacomb fogó, jelzéssel, h: 21 cm, bruttó: 105 g ................................................26 000
20045.Ezüst (Ag) nyelű pulykacomb fogó, jelzéssel, h: 20 cm, bruttó: 105 g ................................................26 000
20046.Antik ezüst(Ag) ló és sárkány figura, jelzett, sérüléssel, 6×3,5×4,5 cm, nettó: 51 g ...........................20 000
20047.Ezüst (Ag) nyelű villa, jelzéssel, h: 17 cm, bruttó: 32 g .......................................................................13 000
20048.Ezüst (Ag) nyelű kés, jelzéssel, h: 18 cm, bruttó: 32 g .......................................................................13 000
20049.Ezüst (Ag) nyelű manikűr villa, jelzéssel, h: 17 cm, bruttó: 32 g .........................................................13 000
20050.Ezüst (Ag) nyelű kés, jelzéssel, h: 18 cm, bruttó: 34 g .......................................................................13 000
20051.Ezüst (Ag) nyelű simító, jelzéssel, h: 12 cm, bruttó: 30 g ...................................................................13 000
20052.Ezüst (Ag) nyelű art deco szervírozó lapát, jelzéssel, h: 15,5 cm, bruttó: 29 g ...................................13 000
20053.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó lapát, jelzéssel, h: 17,5 cm, bruttó: 36 g .................................................13 000
20054.Ezüst(Ag) fonott nyaklánc, jelzés nélkül, h: 44 cm, nettó: 72 g ...........................................................12 000
20055.Ezüst (Ag) fűszertartó pár, jelzett, kis sérüléssel, 6×4,5×2,5 cm, nettó: 47,78g .................................20 000
20056.Ezüst (Ag) nyelű villa, jelzéssel, h: 17 cm, bruttó: 29 g .......................................................................13 000
20057.Ezüst (Ag) nyelű villa, jelzéssel, h: 17 cm, bruttó: 35 g .......................................................................13 000
20058.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó lapát, jelzéssel, h: 16 cm, bruttó: 37 g ....................................................13 000
20059.Ezüst (Ag) dzsemkanál, jelzéssel, h: 17 cm, nettó: 40,5 g ..................................................................13 000
20060.Ezüst (Ag) halkés, jelzéssel, h: 19,5 cm, nettó: 33 g ..........................................................................13 000
20061.Ezüst (Ag) porcukorszóró kanál, jelzéssel, h: 16,5 cm, nettó: 36 g ....................................................15 000
20062.Ezüst (Ag) nyelű porcukorszóró kanál, jelzéssel, h: 19,5 cm, bruttó: 66 g ..........................................20 000
20063.Ezüst (Ag) nyelű cukorszóró kanál, h: 16,5 cm, 38 g ..........................................................................15 000
20064.Ezüst (Ag) tejkiöntő, jelzéssel, kopással, m: 7,5 cm, nettó: 89 g ........................................................18 000
20065.Ezüst (Ag) szervírozó kanál, jelzéssel, h: 16 cm, nettó: 35 g ..............................................................13 000
20066.Ezüst (Ag) cukorszóró kanál, jelzéssel, h: 16,5 cm, nettó: 30 g ..........................................................15 000
20067.Türkmén, teke nyaklánc. Ezüst, kézzel készített XX. sz. jelzés nélkül 44 g 93 cm .............................10 000
20068.Ezüst (Ag) résszel díszített levélbontó kés, jelzéssel, h: 20,5 cm .........................................................6 000
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20069.Silvano Brizzi olasz design Ezüst (Ag) nyaklánnc, köves medállal 3,35 g leírással, eredeti
dobozában ............................................................................................................................................5 000

20070.Ezüst (Ag) kanál, jelzéssel, h: 15 cm, nettó: 25,6 g ..............................................................................5 000
20071.Ezüst (Ag) áttört bross, virágforma díszítményekkel, h: 6 cm, bruttó: 10,28 g ......................................4 000
20072.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, javított, 5,5×6,5 cm, nettó: 68 g .................................................................9 000
20073.Ezüst(Ag) cukorfogó, jelzett, h: 15 cm, nettó: 38 g ...............................................................................7 000
20074.2 darab tenyésztett gyöngy nyaklánc, ezüst szerelékkel, jelzett, h: 40-50 cm + 5 darab sötét gyöngy

...............................................................................................................................................................7 000
20075.Ezüst (Ag) szerencse béka dobozka, jelzett, nettó: 37,73g, 7x5,5x4,5cm ..........................................30 000
20076.Ezüst (Ag) cukorfogó, törött, jelzett, Dianás jelzéssel 55 g ...................................................................7 000
20077.Ezüst (Ag) nyelű salátás kanál és villa, jelzéssel, h: 28 cm, bruttó: 126 g ..........................................20 000
20079.Ezüst (Ag) nyelű art deco hússzervírozó kanál és villa, jelzéssel, h: 28-29 cm, bruttó: 110 g ............22 000
20080.Ezüst (Ag) nyelű art deco salátás kanál és villa, jelzéssel, h: 28 cm, bruttó: 191 g ............................22 000
20081.Ezüst (Ag) nyelű tortalapát, jelzéssel, h: 29 cm, bruttó: 120 g ............................................................20 000
20082.Ezüst (Ag) nyelű art deco salátás kanál és villa, jelzéssel, h: 27-28 cm, bruttó: 137 g .......................15 000
20083.Keleti tálka, szakszaul fa ezüst (Ag) borítással, jelzés nélkül, karcolásokkal, d: 10,5 cm, bruttó:

193 g ...................................................................................................................................................15 000
20084.Ezüst (Ag) cukordoboz, jelzett, 14,5×10,5×6 cm, nettó: 366 g .........................................................120 000
20085.Ezüst(Ag) zománcozott amulett tartó, jelzés nélkül, bruttó: 52,2 g .....................................................30 000
20086.Ezüst (Ag) díszkanál Tirol címerrel. Jelzett (800), kis kopással, bruttó: 11 g, h: 9,5 cm .......................9 500
20087.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 6,7 g ...................................................................................4 000
20088.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,5 g ...................................................................................4 000
20089.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,7 g ...................................................................................4 000
20090.Ezüst(Ag) amulett tartó türkiz és korall díszítéssel, jelzés nélkül, bruttó: 63,7 g .................................26 000
20091.14K fehérarany (Au) gyűrű 1,28g cirkón kővel jelzett m: 51 ...............................................................42 000
20092.Ezüst(Ag) zománcozott bross, jelzett, d: 5 cm, bruttó: 15,1 g .............................................................20 000
20093.Ezüst (Ag) gyermek nyaklánc, jelzéssel, h: 49 cm, nettó: 4,6 g ............................................................2 000
20094.Galambvér vörös rubin 63,2ct ovál fazettált csiszolással, tanúsítvánnyal ..........................................20 000
20095.Ezüst (Ag) nyelű pipere eszköz, jelzéssel, h: 11 cm, bruttó: 8,5 g ......................................................13 000
20096.Ezüst (Ag) nyelű körömreszelő, jelzéssel, h: 11 cm, bruttó: 8,5 g ......................................................13 000
20097.Ezüst(Ag) zománcozott sapkadíszek, korall díszítéssel, jelzés nélkül, bruttó: 25,1 g .........................24 000
20098.14K arany (Au) gyűrű 0,92 g cirkón kővel jelzett m: 49 .......................................................................20 000
20099.Ezüst(Ag) köves gyűrű, 2 db, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,7 g ...............................................................1 600
20100.Ezüst(Ag) mintás áttört gyűrű, jelzett, méret: 54 és 58, nettó: 3,5 g .....................................................2 000
20101.Ezüst(Ag) gyűrű strasszokkal kirakva, jelzett, méret: 57, bruttó: 3,5 g .................................................1 800
20102.Ezüst(Ag) gyűrű és türkizes bross, 2 db, jelzett, bruttó: 2,8 g ...............................................................2 200
20103.Ezüst(Ag) pillangós, köves fülbevalópár, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 2,7 g .................................................1 200
20104.Ezüst(Ag) dupla virágos gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,3 g ............................................................1 200
20105.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,7 g ...................................................................................4 000
20106.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,7 g ...................................................................................4 000
20107.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 6,3 g ...................................................................................4 000
20108.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,6 g ...................................................................................4 000
20109.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 10,1 g .................................................................................4 000
20110.Ezüst(Ag) Hong Kong kanál, 2 db, jelzett, h: 10 cm, nettó: 14 g ...........................................................2 800
20111.Ezüst(Ag) Hong Kong kanál, jelzett, h: 13 cm, nettó: 16,3 g .................................................................3 200
20112.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,5 g ...................................................................................4 000
20113.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 3,7 g ...................................................................................4 000
20114.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,8 g ...................................................................................4 000
20115.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,8 g ...................................................................................4 000
20116.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,4 g ...................................................................................4 000
20117.Nőt ábrázoló ezüst (Ag) medál poncolt, feliratos 4,4 g 9 cm .................................................................3 600
20118.Ezüst (Ag) nyaklánc nagy feszülettel (7,5 cm) jelzett, 18 g ...................................................................4 000
20119.3 db ezüst (Ag) ruha, vagy tárgyra való veret. össz 9 g ........................................................................3 000
20120.Ezüst (Ag) gyűszű. Mongolia? Buddhista motívumokkal Jelzett 7 g, 2 cm ...........................................4 000
20121.Királykék zafír 68,7 ct ovál kaboson csiszolással, tanúsítvánnyal ......................................................20 000
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20122.Ezüst (Ag) német díszkanál, Boppard város címerével. Jelzett (800), bruttó: 7,1 g, h: 10 cm .............6 000
20123.14 K arany (Au) gyűrű cirkóniával, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,07 g ...................................................80 000
20124.14 K arany (Au) gyűrű , jelzett, méret: 51, bruttó: 1,07 g ....................................................................30 000
20125.Ezüst(Ag) nyaklánc, jelzett, h: 51 cm, bruttó: 19,4 g .............................................................................4 000
20126.Ezüst(Ag) walles nyaklánc, "Mercedes" medállal, jelzett, h: 45 cm, d: 2 cm, nettó: 5,3 g ....................2 400
20127.Ezüst(Ag) glídes nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 9,7 g .....................................................................4 000
20128.Ezüst(Ag) virágcsüngős nyaklánc, jelzett, h: 88 cm, nettó: 7 g .............................................................2 800
20129.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,5 g ...................................................................................4 000
20130.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 5,3 g ...................................................................................4 000
20131.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 4,4 g ...................................................................................4 000
20132.Ezüst(Ag) két szálas fonott kígyó nyaklánc, jelzett, h: 51 cm, nettó: 9,4 g ...........................................4 000
20133.Türkmén, teke karkötő Ezüst, kézzel készített XX. sz. 12 g jelzés nélkül .............................................3 000
20134.Ezüst (Ag) kopt kereszt, jelzés nélkül, h: 6,5 cm, nettó: 7 g ..................................................................4 000
20135.Ezüst(Ag) masszív karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 29,5 g ................................................................12 000
20136.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó villa, jelzéssel, nyele csont h: 14 cm, bruttó: 17 g, sérüléssel ................20 000
20137.Ezüst (Ag) nyaklánc, medállal, jelzett, 11 g ..........................................................................................3 000
20138.Ezüst (Ag) bokalánc 0,95 g dobozzal ....................................................................................................1 800
20139.Ezüst(Ag) kétszálas fonott kígyó karkötő, jelzett, h: 19 cm, nettó: 4,1 g ...............................................1 600
20140.Akvamarin Smaragd csiszolás 4,92 cts ................................................................................................9 000
20141.Jade szamuráj maszk 65,3 g 6,5 cm .....................................................................................................9 000
20142.4 db ezüst (Ag) gyűrű, össz. 4,1 g, m: 48-50 ........................................................................................3 000
20143.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett 6,7 g ............................................................................................................4 000
20144.14K fehérarany (Au) fülbevalópár opál kővel és brillekkel ékítve, jelzett, 12 mm, bruttó: 3 g ...........190 000
20145.Ezüst(Ag) gyűrű türkizszínű kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 9,9 g .................................................4 000
20146.Ezüst (Ag) pudrié, jelzett, br 95 g 7x7 cm ...........................................................................................12 000
20147.14 k arany (Au) gyűrű, magyar fémjel, 6,3 g ca 0,2 ct brillel, m:50 .....................................................90 000
20148.14 k arany (Au) gyűrű brillel és 4 ksi gyémánttal 1,9 g , m: 54 ...........................................................90 000
20149.Gyémánt 0,18 ct princess csiszolás 2,88x2,9x2,35 mm .....................................................................38 000
20150.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,59 g ................................................................................2 800
20151.14K arany (Au) gyűrű 0,64 g cirkón kővel jelzett m: 55 .......................................................................20 000
20152.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó villa, jelzéssel, nyele csont h: 14 cm, bruttó: 17 g ..................................20 000
20153.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó villa, jelzéssel, nyele csont h: 14 cm, bruttó: 17 g ..................................20 000
20154.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó villa, jelzéssel, nyele csont h: 14 cm, bruttó: 17 g ..................................20 000
20155.Ezüst(Ag) medál színes gyöngyökkel, jelzett, h: 3 cm, kőhiánnyal, bruttó: 11 g ...................................4 800
20156.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó villa, jelzéssel, nyele csont h: 14 cm, bruttó: 17 g ..................................20 000
20157.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó csipesz, jelzéssel, h: 13 cm, bruttó: 12 g ...............................................13 000
20158.Ezüst (Ag) nyelű körömpiszkáló, jelzéssel, h: 12 cm, bruttó: 9,5 g .....................................................13 000
20159.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó villa, jelzéssel, nyele csont h: 14 cm, bruttó: 17 g ..................................20 000
20160.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó villa, jelzéssel, nyele csont h: 14 cm, bruttó: 17 g ..................................20 000
20161.Ezüst (Ag) nyaklánc tenyésztett gyöngyökkel, bruttó: 4,4 g, h: 47 cm ..................................................3 000
20162.Ezüst (Ag) nyaklánc köves medállal. Jelzett, bruttó: 17 g, h: 47 cm .....................................................5 500
20163.Ezüst(Ag) zománcozott medál, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 2,5 g ................................................................1 400
20164.Ezüst(Ag) karperec gyöngyház berakással, jelzett, 6×5 cm, bruttó: 42,1 g ........................................22 000
20165.Ezüst(Ag) gyűrű gyönggyel, jelzett, méret: 50, bruttó: 11,7 g ...............................................................3 800
20166.Ezüst(Ag) medál, jelzett, 1,5×1,7 cm, bruttó: 1,8 g ...............................................................................1 000
20167.Ezüst (Ag) nyelű manikűr eszköz, jelzéssel, h: 12 cm, bruttó: 10,5 g .................................................13 000
20168.Türkiz és gyöngy nyaklánc, 14K arany (Au) kapoccsal, jelzett, h: 42 cm ...........................................30 000
20169.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 61, bruttó: 3,7 g ...................................................................................4 000
20170.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,3 g ...................................................................................4 000
20171.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 3,8 g ...................................................................................4 000
20172.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 5 g ......................................................................................4 000
20173.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 5,2 g ...................................................................................4 000
20174.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 4,5 g ...................................................................................4 000
20175.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,8 g ...................................................................................4 000
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20176.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 4,7 g ...................................................................................4 000
20177.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,7 g ...................................................................................4 000
20178.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 53, bruttó: 4 g ...........................................................................4 000
20179.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 3,7 g ...................................................................................4 000
20180.Ezüst(Ag) meandermintás áttört gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 4,1 g .................................................2 000
20181.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 5,4 g ...................................................................................4 000
20182.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,9 g ...................................................................................4 000
20183.Perzsa életfát ábrázoló, ezüst (Ag) nyaklánc, XIX. sz. korabeli ezüst pénzekkel, Farkasokat

ábrázoló feliratos 52 g .........................................................................................................................10 000
20184.Ezüst(Ag) Remontoir zsebóra, kissé sérült számlap, nem jár, jelzett, d: 5 cm, bruttó: 87,4 g ............28 000
20185.Ezüst (Ag) nyelű szervírozó villa, jelzéssel, nyele csont h: 14 cm, bruttó: 17 g, .................................20 000
20186.2 darab Ezüst (Ag) gyűrű, közte jelzéssel, kő berakással, 50-es méret, bruttó: 3,6 g ..........................4 000
20187.Ezüst (Ag) gyermek karlánc, jelzés nélkül, 18 cm, nettó: 10 g ..............................................................4 000
20188.Ezüst (Ag) karlánc dianás jelzéssel, 4,3 g, h: 29,5 cm ..........................................................................2 000
20189.Aranyozott ezüst (Ag) gyűrű cirkónia berakásokkal, jelzett, néhány kőhiánnyal, bruttó: 1,4 g, m: 48 ..3 000
20190.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, kis defomációval 3,68 g ................................................................................2 000
20191.2 db teuton kereszt és áttört ezüst (Ag) medál 4,28 g ..........................................................................2 600
20192.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 61, bruttó: 4,6 g ...................................................................................2 200
20193.Ezüst(Ag) "Walsertal" zománcozott címeres kanál, jelzett, h: 10,1 cm, bruttó: 8,7 g ............................3 400
20194.Ezüst(Ag) szívecskés fülbevalópár sróf nélkül, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 2,5 g .......................................1 200
20195.Ezüst(Ag) nagyszemű áttört karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 7,5 g ...................................................3 000
20196.Ezüst(Ag) csavart walles nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, Audi medállal, jelzett, h: 50 cm, d: 2,2 cm,

nettó: 11,2 g ..........................................................................................................................................4 000
20197.Ezüst(Ag) mintás karikagyűrű-pár, jelzett, méret: 51, nettó: 6,3 g ........................................................2 600
20198.Ezüst(Ag) BMW kulcstartó, jelzett, h: 9,5 cm, nettó: 7,5 g ....................................................................3 000
20199.Ezüst(Ag) gyöngyös, markazitos nyakék, jelzett, h: 43,5 cm, bruttó: 14 g ............................................6 000
20200.Ezüst(Ag) gyöngyös, markazitos karkötő, jelzett, h: 19 cm, bruttó: 20,9 g ...........................................8 000
20201.Ezüst(Ag) karikagyűrű-pár, jelzett, méret: 59 és 56, nettó: 4,5 g ..........................................................2 000
20202.Ezüst(Ag) áttört fantáziaszemes nyaklánc, jelzett, h: 46 cm, nettó: 7 g ................................................2 800
20203.Ezüst(Ag) "Travemünde" zománcozott címeres kanál, jelzett, h: 10,8 cm, bruttó: 7,2 g ......................3 000
20204.Ezüst(Ag) fantáziamintás nyaklánc oroszlános medállal, jelzett, h: 45 cm, 4,5×2,3 cm, nettó: 12,4 g .5 000
20205.Ezüst(Ag) lapos pancer karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 5,9 g ..........................................................2 400
20206.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 5,8 g ......................................................................2 400
20207.Ezüst(Ag) gránátköves bross, jelzett, 3×1,5 cm, bruttó: 4 g ..................................................................2 000
20208.Ezüst(Ag) delfines gyűrű, 2 db, jelzett, méret: 54 és 57, nettó: 3 g .......................................................1 600
20209.Ezüst(Ag) lapos mintás kígyó karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 4,4 g .................................................1 800
20210.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,67 g .................................................................................1 000
20211.Ezüst(Ag) áttört filigrán díszítésű fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, d: 1,3 cm, nettó: 10,6 g ...................5 000
20212.Ezüst(Ag) apró kövekkel díszített fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 3,6 g ....................................1 600
20213.Ezüst(Ag) figurális medál kővel, jelzés nélkül, 3,5×3 cm, bruttó: 5,8 g .................................................3 000
20214.Ezüst(Ag) nagyszemű masszív pálcikás nyaklánc, jelzett, h: 52 cm, nettó: 23,2 g ..............................9 000
20215.Ezüst(Ag) mintás lapos kígyó nyaklánc, jelzett, h: 42 cm, nettó: 12 g ..................................................4 800
20216.Ezüst(Ag) kígyó fülbevalópár, jelzett, h: 3×0,7 cm, nettó: 2 g ...............................................................1 200
20217.Ezüst(Ag) pálcikás lapos nyaklánc, jelzett, h: 47 cm, nettó: 10,4 g ......................................................4 200
20218.Ezüst(Ag) véshető emblémás gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 4,5 g .....................................................2 000
20219.Ezüst(Ag) háromköves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,2 g ..............................................................1 400
20220.Ezüst(Ag) köves, legyezőmintás gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,6 g ...............................................1 200
20221.Ezüst(Ag) filigrán markazitos bross, jelzett, 4,7×4 cm, bruttó: 10,2 g ...................................................5 000
20222.Ezüst(Ag) 2 pár fülbevaló, jelzett, nettó: 1,5 g ......................................................................................1 200
20223.Ezüst (Ag) gyűrű tűzzománc díszítéssel, jelzett, bruttó: 4,4 g, m: 51 ...................................................2 000
20224.Olajzöld turmalin 1,1 ct okltagon fazettált csiszolással, tanúsítvánnyal ................................................8 000
20225.Vérvörös rubin 2,62 ct ovál kaboson csiszolással, tanúsítvánnyal .......................................................9 000
20226.Lilásvörös rubin 4,4ct ovális kaboson csiszolással, tanúsítvánnyal ......................................................9 000
20227.Ezüst (Ag) nyelű körömpiszkáló, jelzéssel, h: 12 cm, bruttó: 12 g ......................................................13 000
20228.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel és karkötő, jelzett, bruttó: 4,8 g ....................................................................4 200
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20229.Ezüst(Ag) gyűrű és karkötő, jelzett, nettó: 7 g ......................................................................................2 600
20230.Ezüst(Ag) nyaklánc szívecskés medállal, jelzett, h: 42 cm, nettó: 2 g ..................................................2 200
20231.Ezüst(Ag) lánc kerek medállal, jelzett, h: 40 cm, nettó: 5,2 g ...............................................................1 200
20232.Ezüst(Ag) lánc türkizes medállal, jelzett, h: 40 cm, bruttó: 6,6 g ...........................................................4 200
20233.Ezüst(Ag) filigrán karkötő, jelzés nélkül, h: 16 cm, nettó: 6,3 g .............................................................2 200
20234.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc Opel medállal, jelzett, h: 41 cm, d: 2 cm, nettó: 4,2 g .........................2 000
20235.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 20 cm, nettó: 20 g ...................................................................................5 500
20236.Ezüst(Ag) piros fülbevalópár, jelzett, sérült, d: 1,5 cm, bruttó: 3,6 g .....................................................1 600
20237.Ezüst(Ag) lánc és karkötő, jelzett, nettó: 16,1 g ....................................................................................5 500
20238.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, rekonstruált türkizzel. 4 g ............................................................................24 000
20239.Ezüst (Ag) tetejű só- és borsszóró, jelzett, m: 4 cm ............................................................................12 000
20240.Ezüst (Ag) karóra, jelzett, nem jár, 4×5,5 cm, bruttó: 15,6 g ...............................................................10 000
20241.Ezüst(Ag) figaro karkötő, jelzett, h: 21 cm, nettó: 9,1 g ........................................................................3 800
20242.Ezüst (Ag) lánc és medál: E. 4,4 g ........................................................................................................2 600
20243.Ezüst (Ag) nyaklánc, medállal 6,5 g ......................................................................................................2 600
20244.Ezüst (Ag/925) Tiffany & Co gyűrűtartó tálka, jelzett, 6x7cm, nettó: 20,9 g ........................................32 000
20245.Ezüst (Ag) fülbevaló, ötvös munka, zafírokkal, hegyikristállyal, barokk gyönggyel ékített, jelzett, h:

3 cm, fülbevaló dugó nélkül, bruttó: 6,4g ............................................................................................15 000
20246.Ezüst (Ag) gyűrű türkenittel és cirkonnal ékített, jelzett, m: 55. bruttó: 10,8g .....................................12 000
20247.Ezüst (Ag) nyaklánc, medállal 3,63 g ....................................................................................................2 600
20248.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h: 37 cm, nettó: 8,5g ................................................................................10 000
20249.Ezüst (Ag) óralánc, h: 34 cm, jelzett, nettó: 6,1g ................................................................................12 000
20250.Ezüst (Ag) cigaretta tárca. Jelzett, Geometrikus mintákkal. 8x11 cm .................................................19 000
20251.Ezüst (Ag) nyaklánc, ötvös munka, zafírokkal, hegyikristállyal ékített, jelzett, h: 60 cm, bruttó: 58g ..46 000
20252.Ezüst (Ag) óralánc, h: 25 cm, jelzés nélkül, nettó: 10,2g ....................................................................12 000
20253.Ezüst (Ag) szerelékes parfüm tartó, lzés nélkül, 4,5 cm .....................................................................40 000
20254.Ezüst (Ag) agát köves óralánc, h: 29 cm, jelzett, bruttó: 14,9 g ..........................................................36 000
20255.14K arany (Au) gyűrű ametiszttel. Jelzett, m: 61, bruttó: 2,6 g ...........................................................38 000
20256.14k fehérarany (Au) gyűrű kövekkel. Jelzett, br. 1,56 g, m: 56 ...........................................................34 000
20257.14k arany (Au) gyűrű kövekkel. Jelzett br 1,75 g m: 56 ......................................................................38 000
20258.Ezüst (Ag) lila köves gyűrű, jelzett, méret: 45, bruttó: 2,9 g ..................................................................4 000
20259.Ezüst (Ag) gyűrű vörös és fehér kövekkel. Jelzett, bruttó: 5 g, m: 51 ...................................................3 200
20260.Ezüst (Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 9,1 g .....................................4 000
20261.Aranyozott ezüst (Ag) karikagyűrű kövekkel. Jelzett, bruttó: 3,4 g, m: 57 ............................................3 200
20262.Ezüst (Ag) egyedi formájú gyűrű apró kövekkel. Jelzett, kőhiánnyal, bruttó: 5 g, m: 55 .......................3 200
20263.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,6 g, m: 57,5 .........................................................3 200
20264.Ezüst (Ag) gyűrű zöld és fehér kövekkel. Jelzett, bruttó: 4,3 g, m: 51 ..................................................3 200
20265.Arany (Au/14k) gyűrű, 1 db tenyésztett gyönggyel és 1 db brillel (0,05 ct) díszítve. Jelzett, bruttó:

5,1 g, m: 61 .......................................................................................................................................120 000
20266.Ezüst (Ag) malachittal ékített gyűrű, jelzett, m: 51. bruttó: 7,4g ............................................................4 000
20267.Arany (Au) 14K kék, fehér köves fülbevalópár, jelzett, d: 0,9 cm, bruttó: 2 g .....................................22 000
20268.Ezüst(Ag) karikagyűrű, 2 db, jelzett, méret: 63 és 65, nettó: 5,8 g .......................................................1 200
20269.Ezüst(Ag) 2 db mintás és sima karikagyűrű, jelzett, méret: 62 és 51, nettó: 3,7 g ...............................1 000
20270.Arany (Au) 14K áttört, csepp alakú fülbevalópár, jelzett, 5×0,9 cm, nettó: 3,3 g ................................50 000
20271.Arany (Au) 14K kereszt medál, jelzett, 4,5×2,3 cm, nettó: 4,6 g .........................................................55 000
20272.Arany (Au) 14K köves briós fülbevalópár, jelzett, d: 1,1 cm, bruttó: 2,3 g ..........................................34 000
20273.Arany (Au) 14K gyöngyös, köves fülbevalópár, jelzett, 1,8×0,8 cm, nettó: 3,5 g ................................42 000
20274.Aranyozott ezüst(Ag) masszív figaro nyaklánc, jelzett, h: 52 cm, nettó: 21,6 g ....................................5 000
20275.Ezüst(Ag) áttört gömbmintás gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 6,2 g ......................................................1 400
20276.Ezüst (Ag) többsörös nyaklánc, zománcozott ovális díszekkel. Jelzett, kisebb kopásnyomokkal,

bruttó: 55 g, h: 41 cm ..........................................................................................................................48 000
20277.Édesvízi gyöngysor ezüst (Ag) kapoccsal, d: cca 7 mm, h: 44 cm .....................................................55 000
20278.Nyers gyémánt, szép sík kristály forma, 0,60 cts ................................................................................42 000
20279.Princess csiszolású gyémánt, 3 db, 0,05 cts ......................................................................................12 000
20280.Édesvízi gyöngysor ezüst (Ag) kapoccsal, d: cca 4 mm, h: 49 cm .....................................................32 000
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20281.Tanzanit, ovális csiszolás, 1,26 cts .....................................................................................................12 000
20282.Zafír, ovális csiszolás 4,21 cts ............................................................................................................10 000
20283.Rubin, ovális csiszolás 3,6 cts ..............................................................................................................5 000
20284.Moissanite, briliáns csiszolás, 4,67 cts ...............................................................................................60 000
20285.Kék gyémánt 0,31 cts Téglalap csiszolás ...........................................................................................90 000
20286.Akvamarin Kabosan csiszolás 7,94 cts .................................................................................................2 000
20287.Akvamarin kabosan csiszolással 4,3 cts ...............................................................................................3 000
20288.Rubin, kaboson csiszolás, 5,64 cts .......................................................................................................4 000
20289.Nyers akvamarin 4 db 27,8 cts ..............................................................................................................3 000
20290.Nyers gyémánt, oktaéder formájú, 1,00 cts ........................................................................................75 000
20291.Gyémánt 0,63 ct vegyes csiszolás, apró felületi hibákkal ...................................................................90 000
20292.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 9,3 g ................................................................5 000
20293.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,4 g ................................................................1 600
20294.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 4,2g .........................................................................................3 000
20295.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,8 g ...............................................................1 200
20296.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 4,3 g ...............................................................3 000
20297.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,2 g ...............................................................3 000
20298.Ezüst (Ag) belga díszkanál, Bruxelles, Hotel de Ville (Brüsszel, városháza) motívummal. Jelzett

(835), nettó: 13,9 g, h: 11,5 cm ...........................................................................................................12 000
20299.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 5,2g ............................................................................4 400
20300.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,3 g ...............................................................3 200
20301.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,1 g ................................................................1 400
20302.Ezüst (Ag) köves medál igazgyönggyel, jelzett, bruttó: 5,1g .................................................................3 800
20303.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,3 g ................................................3 000
20304.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 3,4g .........................................................................................2 600
20305.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,4 g ................................................................1 800
20306.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,5 g ................................................................5 000
20307.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,5 g ...............................................................4 000
20308.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,5 g ...............................................................1 800
20309.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 3,4 g ................................................................2 600
20310.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,9 g ...............................................................2 000
20311.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,1 g ................................................................5 000
20312.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 7,2 g ................................................................5 000
20313.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,3 g ................................................3 200
20314.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,3 g ...............................................................3 000
20315.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,1 g ...............................................................3 800
20316.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,3 g ................................................................3 200
20317.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,8 g ...............................................................2 600
20318.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,7 g ...............................................................3 400
20319.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,2 g ...............................................................2 400
20320.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,6 g ...............................................................1 400
20321.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,8 g ...............................................................2 800
20322.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3 g ...................................................................2 000
20323.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,9 g ................................................................1 400
20324.Ezüst (Ag) filigrán hajó bross, jelzés nélkül, nettó: 3,06 g, 4,5 cm ........................................................5 000
20325.Ezüst (Ag) filigrán medál, jelzett, nettó: 4,91 g, d: 3 cm ........................................................................5 000
20326.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,1 g ................................................................1 200
20327.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,8 g ................................................................1 800
20328.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 2,7g .........................................................................................2 000
20329.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,2 g ................................................................2 600
20330.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,2 g ................................................................4 400
20331.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 8,1g .........................................................................................6 500
20332.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 7g ............................................................................................5 500
20333.Ezüst (Ag) zománcozott virágos gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,7 g ................................................4 000
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20334.Ezüst (Ag) legyezős gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 49, bruttó: 3,15 g ....................3 200
20335.Ezüst (Ag) nyaklánc életfás medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 4,2 g ....................................................3 800
20336.Ezüst (Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 3,79 g .....................................................3 800
20337.Ezüst (Ag) kerek fülbevalópár apró kövekkel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 3,46 g ....................................2 400
20338.Ezüst (Ag) extravagáns fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 11,8 g ..................................................10 000
20339.Aranyszínű gyémánt. Téglalap csiszolás 0,31 ct ................................................................................55 000
20340.Ezüst(Ag) 6 db kávéskanál, jelzett, h: 9,8 cm, nettó: 68,6 g ...............................................................22 000
20341.Kolumbiai smaragd rög, 52 cts ............................................................................................................28 000
20342.Ezüst (Ag) olasz díszkanál, puttó motívummal. Jelzett (800), nettó: 6,5 g, h: 9,5 cm ...........................6 500
20343.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 7,3g .........................................................................................5 500
20344.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 3,3g .........................................................................................2 200
20345.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,9 g ...............................................................1 800
20346.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,3 g ................................................................2 200
20347.Ezüst(Ag) domború medál, jelzés nélkül, d: 3 cm, nettó: 8,1 g .............................................................3 000
20348.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,8 g ................................................................2 000
20349.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 7,7 g ................................................................5 000
20350.Ezüst (Ag) nyaklánc piros köves függővel, jelzett, h: 46 cm, bruttó: 6,1 g ............................................4 800
20351.Ezüst (Ag) fülbevalópár kék kövekkel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 6 g .....................................................4 800
20352.Ezüst(Ag) 6 db kávéskanál, jelzett, h: 11,2 cm, nettó: 76,8 g .............................................................24 000
20353.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus holdkővel, jelzett, állítható méret: 54, bruttó: 3,1 g ...................................4 000
20354.Háromsoros tenyésztett gyöngy karkötő, szimmetrikus, nagy gyöngyökkel, arany (Au/14k)

kapoccsal, h: 19 cm ............................................................................................................................80 000
20355.Ezüst (Ag) óralánc, jelzés nélkül, h: 35 cm, nettó: 15g .......................................................................20 000
20356.Ezüst (Ag) modern gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 16 g .......................................................................4 000
20357.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4 g .....................................................................4 000
20358.Ezüst(Ag) gyűrű szintetikus holdkővel, jelzett, állítható méret: 55, bruttó: 4,7 g ...................................4 000
20359.Ezüst (Ag) karikagyűrű fekete zománccal. Jelzett, bruttó: 3,4 g, m: 56 ................................................3 200
20360.Ezüst (Ag) köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 3,3 g, m: 53 ............................................................................3 200
20361.Ezüst (Ag) nyaklánc, medállal 3,13 g ....................................................................................................2 600
20362.Ezüst (Ag) gyűrű, kővel. Jelzett 2,1 g m: 58 ..........................................................................................1 200
20363.Ezüst(Ag) névjegykártyatartó, jelzett, 8×5 cm, bruttó: 60,8 g ..............................................................10 000
20364.Ezüst (Ag) sárga köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,3 g .............................................................4 000
20365.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, állítható méret: 54, bruttó: 5,8 g ....................................................4 000
20366.Ezüst (Ag) modern gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 6,8 g ......................................................................4 000
20367.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 12,4 g ................................................................4 000
20368.Ezüst (Ag) design gyűrű borostyánszínű kővel. Jelzett, kis kopással, bruttó: 2,9 g, m: 57 ...................3 200
20369.Ezüst (Ag) sárga köves gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,9 g .............................................................4 000
20370.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 6,8 g, m: 53-54 ................................................................3 200
20371.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 5 g, m: 55 ...............................................................3 200
20372.Fehérarany (Au/14k) gyűrű, 2 db tenyésztett gyönggyel és 2 db apró brillel (0,02 ct) díszítve.

Jelzett, bruttó: 5 g, m: 61 ...................................................................................................................100 000
20373.Arany (Au/18k) gyűrű, 1 db tenyésztett gyönggyel és 2 db brillel (0,06 ct). Jelzett, bruttó: 7,4 g,

m: 57 .................................................................................................................................................150 000
20374.7 db ezüst (Ag) ékszer: gyűrűk (4 db), láncok (2 db), filigrán medál; össz. 34,2 g .............................10 000
20375.Ezüst (Ag) medál féldrágakővel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 8,23 g ............................................................3 800
20376.Ezüst (Ag) gyűrű szintetikus zafírral, jelzett, méret: 57, bruttó: 3,6 g ....................................................3 400
20377.Ezüst (Ag) nagy ékszer tétel féldrágakövekkel (korall, gyökér rubin, stb.), bruttó: 104,6 g ................38 000
20378.Ezüst (Ag) karkötő szintetikus rubinokkal, jelzett, 5×6 cm, bruttó: 18,6 g ...........................................16 000
20379.Ezüst (Ag) zománcozott nyaklánc korral díszítéssel, jelzés nélkül, h: 56 cm, bruttó: 29 g .................26 000
20380.Ezüst (Ag) fülbevalópár korall díszítéssel, jelzés nélkül, h: 2 cm, bruttó: 2,94 g ...................................2 000
20381.Ezüst (Ag) gyűrű zománcozott díszítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,8 g ..........................................5 000
20382.Ezüst (Ag) medál zöld kővel, jelzett, h: 2 cm, bruttó. 4,7 g ...................................................................2 800
20383.Ezüst (Ag) Nyakkendőtű és mandzsetta gomb készlet. Jelzett. nettó: 20,83 g ....................................5 000
20384.Ezüst (Ag) nyaklánc nagyméretű köves medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 13,5 g .............................10 000
20385.Ezüst (Ag) medál gyökér rubinnal díszítve, jelzett, d: 2,5 cm, bruttó: 6,7 g ..........................................4 600
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20386.Ezüst (Ag) nyaklánc ovális köves medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó: 3,5 g ...........................................3 800
20387.Ezüst (Ag) "Harald Glööckler - Pompöös" koronás medál, jelzett, h: 5,5 cm, bruttó: 15,4 g ...............12 000
20388.Ezüst (Ag) szív alakú charm, jelzett, d: 1,2 cm, bruttó: 3,2 g ................................................................3 400
20389.Ezüst (Ag) ovális fülbevalópár kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, bruttó: 2,7 g ..................................2 800
20390.Ezüst (Ag) szíves, köves fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 4,8 g .................................................2 200
20391.Ezüst (Ag) karkötő szintetikus rubin díszítéssel, jelzett, max. h: 21 cm, bruttó: 6,9 g ...........................3 800
20392.Ezüst (Ag) kövekkel kirakott karperec, jelzés nélkül, 5×6 cm, bruttó: 12,7 g ........................................8 000
20393.Ezüst (Ag) csepp alakú gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 3 g ................................................................3 000
20394.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 5,3g ............................................................................4 400
20395.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 3,6g ............................................................................2 800
20396.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 6,4 g ................................................................4 000
20397.Ezüst (Ag) elefánt medál, jelzett, nettó: 2,4g ........................................................................................1 600
20398.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,3 g ................................................3 200
20399.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,6 g ................................................................3 800
20400.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,7 g ...............................................................3 000
20401.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,1 g ................................................................2 000
20402.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,9 g ................................................................1 000
20403.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,3 g ...............................................................5 000
20404.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 3,7 g ...............................................................2 800
20405.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,8 g ...............................................................2 800
20406.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,4 g ...............................................................3 600
20407.Ezüst (Ag) belga díszvilla, Mechelen város címerével. Jelzett (835), nettó: 12,4 g, h: 12 cm ............10 000
20408.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,2 g ...............................................................1 800
20409.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 3,7g ............................................................................2 600
20410.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,9 g ...............................................................5 500
20411.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 5,4g ............................................................................4 000
20412.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 12,3g ..........................................................................9 000
20413.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,6 g ................................................................1 800
20414.Ezüst (Ag) rózsaszín köves gyűrű. Jelzett, bruttó: 4,6 g, m: 55 ............................................................3 200
20415.Ezüst nyaklánc ló medállal (Ag) jelzett 15,8 g .......................................................................................8 000
20416.Ezüst (Ag) türkizes geometrikus fülbevaló, 4cm jelzett, bruttó: 15,4g .................................................12 000
20417.Ezüst (Ag) masnis gyűrű, m: 54 jelzett, bruttó: 4,2 ...............................................................................6 000
20418.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,1 g ..............................................4 000
20419.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,5 g ................................................................3 400
20420.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,9 g ................................................................1 000
20421.Ezüst (Ag) modern gyűrű, jelzett, kis hibákkal, méret: 51, bruttó: 10,1 g ..............................................4 800
20422.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3 g ..................................................................2 000
20423.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 4,7 g ................................................................3 000
20424.Ezüst (Ag) díszkanál, Velence szárnyas oroszlánjával. Jelzett (800), nettó: 8,5 g, h: 11 cm ...............6 000
20425.Ezüst (Ag) fülbevalópár gyöngyház díszítéssel, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 8,7 g ............................3 800
20426.Ezüst (Ag) köves fülbevalópár, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 4 g ................................................................2 000
20427.Ezüst (Ag) kék köves gyűrű és medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 7,5 g ....................................5 000
20428.Ezüst (Ag) fülbevalópár, Pandora jelzéssel, h: 2,5 cm, bruttó: 3,4 g ....................................................5 000
20429.Ezüst(Ag) fehér köves kereszt medál, jelzett, 4,5x2,2 cm, bruttó: 3,2 g ...............................................1 200
20430.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 59, bruttó: 5,3 g ...............................................................3 400
20431.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4 g ..................................................................3 000
20432.Ezüst (Ag) díszkanál, holland szélmalom motívummal. Jelzett, kissé kopott, nettó: 7,5 g, h: 8,5 cm ...6 000
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Megbízás a 444. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
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Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 443. Gyorsárverés árverés eredménylistája
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10541 10000
10543 12000
10547 7000
10553 12000
10554 12000
10559 4200
10565 1000
10568 2600
10571 1000
10578 3800
10579 13000
10580 5000
10582 5000
10585 1000
10587 2800
10588 9000
10600 5000
10604 16000
10605 19000
10606 2600
10610 4000

10615 5000
10618 4200
10624 4400
10629 8000
10639 4000
10646 8500
10647 5000
10649 2400
10652 8000
10654 1200
10656 1000
10657 1000
10658 4800
10659 2800
10661 4200
10662 1000
10663 2600
10664 2000
10666 1200
10667 1000
10673 2400
10674 6000
10675 2000
10676 2000
10677 6000
10678 6000
10679 1000
10680 4200
10682 2200
10683 2000
10684 4000
10685 2000
10689 2800
10691 1200
10692 1200
10696 8500
10699 6500
10709 4000
10710 4600
10711 2600
10712 2400
10713 3200
10714 2400
10715 2800
10716 2600
10717 2800
10718 6500
10719 3400
10725 12000
10726 3200
10727 1600
10728 5000
10729 17000
10731 2600

10732 3200
10733 2000
10734 2000
10735 2000
10736 3000
10737 8000
10745 4400
10746 3600
10747 3000
10749 3000
11005 20000
11011 8000
11012 8000
11014 32000
11032 5500
11033 4600
11039 4200
11040 4000
11041 4200
11045 3000
11047 4000
11048 4000
11049 4400
11050 4000
11051 3000
11052 5500
11053 2800
11058 3400
11059 2200
11060 1000
11061 4000
11064 3000
11065 13000
11067 8000
11068 14000
11070 2000
11074 4000
11078 5000
11079 6000
11083 5000
11085 5000
11086 5000
11087 5000
11089 5000
11093 4800
11099 4800
11101 4000
11103 500
11104 500
11105 1000
11106 1000
11114 3000
11118 3800
11121 3400

11122 3000
11124 3200
11125 3200
11133 3000
11135 3000
11136 3000
11141 2000
11148 2600
11152 1800
11156 2400
11157 1200
11159 1000
11162 200
11168 2000
11171 600
11172 500
11174 1400
11177 75000
11179 46000
11187 22000
11188 12000
11192 34000
11197 50000
11199 28000
11200 28000
11202 10000
11205 22000
11210 20000
11211 12000
11212 12000
11213 6000
11216 5000
11217 18000
11221 1400
11223 11000
11224 4600
11225 2400
11226 1200
11227 4400
11228 4400
11229 6500
11230 5000
11232 10000
11233 3800
11234 22000
11235 3200
11239 2600
11240 8000
11241 2800
11242 1800
11243 3000
11244 3000
11246 4400
11247 5000



11248 6500
11249 5500
11250 5000
11253 6500
11255 7000
11260 48000
11262 40000
11263 70000
11264 22000
11266 38000
11267 40000
11268 40000
11269 28000
11271 28000
11273 28000
11274 24000
11275 14000
11277 12000
11278 11000
11280 20000
11281 20000
11282 15000
11284 16000
11285 5000
11287 5000
11288 4000
11290 24000
11291 8000
11292 3600
11293 5000
11294 4200
11296 6000
11297 8500
11298 6000
11299 3000
11301 3200
11302 5000
11303 4000
11304 3000
11307 8000
11312 1800
11314 5000
11315 7000
11316 5500
11317 8500
11320 6000
11323 6000
11324 6000
11330 6500
11333 4000
11334 3200
11336 2000
11342 2000
11343 3600

11345 3600
11347 4000
11353 3400
11358 5500
11360 2000
11365 11000
11366 40000
11370 3800
11371 6000
11386 5000
11387 16000
11388 5000
11390 6000
11394 12000
11397 10000
11398 7000
11404 6000
11406 6500
11407 14000
11408 13000
11415 5000
11416 10000
11417 6000
11419 6500
11428 1000
11445 1800
11446 1800
11447 800
11448 3000
11449 3000
11450 3000
11451 3000
11454 9500
11455 2400
11456 2400
11468 2800
11474 4800
11475 3400
11477 4000
11480 2000
11484 2800
11486 2400
11488 3200
11492 3000
11499 12000
11503 1600
11504 6500
11506 4400
11507 8500
11509 2600
11510 1400
11513 3000
11515 2000
11525 6000

11535 3400
11537 3000
11538 3000
11540 2200
11543 22000
11546 5000
11547 5000
11553 16000
11555 5000
11556 4200
11565 11000
11580 8000
11583 8000
11584 8500
11585 9000
11587 5000
11588 42000
11596 3400
11597 5000
11599 13000
11603 7000
11607 5000
11623 5000
11624 5000
11625 5000
11626 5000
11630 8500
11634 4600
11635 4000
11637 6500
11638 2600
11646 4000
11652 4000
11653 4000
11654 4000
11655 4000
11663 3800
11664 3200
11665 3800
11666 3800
11667 3000
11674 3000
11677 3400
11681 3800
11683 4600
11685 6000
11696 3000
11697 30000
11698 3000
11702 3400
11718 2000
11722 1600
11728 8500
11729 2800

11734 2000
11742 4200
11745 3200
11746 2200
11749 3600
11750 2000
11751 7500
11752 3600
11753 4000
11755 2800
11756 2000
11775 2000
11776 2000
11778 2000
11781 2800
11791 2000
11805 3200
11819 3000
11821 30000
11822 14000
11840 38000
11847 9000
11851 10000
11852 2000
11856 3000
11859 3000
11862 6000
11864 24000
11865 5000
11867 12000
11872 22000
11874 4800
11875 3000
11876 15000
11877 22000
11880 26000
11882 5000
11883 12000
11884 9000
11885 7500
11886 3000
11887 20000
11888 60000
11889 2000
11890 6500
11891 22000
11892 24000
11893 13000
11894 5500
11895 30000
11900 8000
11901 16000
11906 2200
11907 6000

11908 5000
11909 17000
11910 46000
11911 110000
11912 85000
11913 5000
11915 6000
11918 16000
11919 5000
11920 11000
11921 7000
11922 8500
11924 7000
11927 2400
11928 12000
11929 12000
11945 12000
11949 24000
11950 13000
11952 14000
11955 4200
11963 5000
11966 18000
11969 26000
11970 11000
11971 6000
11975 12000
11977 11000
11978 16000
11979 4200
11980 1400
11981 1400
11982 2400
11986 2200
11987 2000
11992 8000
11998 11000
12007 26000
12011 18000
12015 24000
12017 2800
12021 20000
12022 60000
12023 50000
12035 24000
12037 9000
12039 10000
12040 8000
12041 9500
12052 18000
12053 8000
12055 7000
12064 1200
12065 2200

12067 5000
12075 15000
12081 34000
12090 3200
12091 3200
12094 40000
12097 5000
12099 3000
12104 4800
12105 3000
12106 2600
12107 3000
12110 4000
12111 4000
12112 4000
12114 6000
12128 3000
12134 3000
12143 13000
12147 3000
12149 4000
12154 12000
12158 1400
12160 5500
12163 3000
12190 22000
12202 26000
12206 10000
12207 14000
12208 9500
12225 3800
12227 6000
12242 19000
12243 19000
12244 11000
12245 32000
12248 9000
12250 2000
12251 8000
12254 65000
12263 3000
12264 3000
12307 1000
12308 1000
12311 120000
12312 8000
12323 7500
12324 2600
12325 2600
12328 30000
12330 14000
12331 3200
12333 7000
12334 3000



12338 1600
12339 6500
12340 8000
12351 18000
12353 3800
12354 6500
12355 6000
12365 8000
12366 3200
12369 3000
12373 3600
12377 1600
12387 6000
12394 6000
12399 6000
12400 6000
12402 6000
12403 6000
12404 6000
12405 6000
12408 5500
12412 7000
12425 15000
12428 5000
12435 2400
12436 19000
12437 3000
12448 3000
12455 8000
12462 1400
12463 1200
12464 1200
12469 1600
12473 2400
12484 12000
12485 1200
12489 18000
12492 5000
12497 8000
12500 4000
12514 6000
12517 900
12520 12000
12521 14000
12522 3200
12527 24000
12535 4600
12536 48000
12538 4000
12539 3000
12540 4200
12541 12000
12548 90000
12549 5000

12550 16000
12551 14000
12552 2600
12553 4000
12554 2000
12557 8500
12558 3000
12574 2400
12576 4000
12578 3000
12601 22000
12603 4000
12609 3400
12617 2200
12618 100
12619 2400
12625 2200
12626 2200
12629 3000
12631 12000
12636 9000
12637 3600
12650 3600
12651 800
12653 1600
12655 1600
12656 4200
12660 3000
12661 6500
12665 2800
12666 2000
12669 2200
12696 11000
12698 3400
12702 7000
12708 3400
12711 2600
12715 3000
12716 2600
12717 5000
12720 2000
12737 3600
12738 4600
12739 3000
12740 3200
12742 4000
12743 2000
12744 2800
12745 7500
12746 3200
12749 3000
12751 4000
12757 3000
12762 4000

12764 3200
12766 2200
12768 2400
12770 3000
12771 3000
12773 3200
12775 10000
12777 6000
12779 3000
12780 3000
12781 2000
12783 1600
12784 12000
12785 2600
12788 2400
12790 2600
12791 3800
12792 4600
12793 3000
12796 2400
12797 3200
12800 2200
12803 3200
12804 3200
12805 2000
12806 5500
12807 1400
12808 4200
12809 1200
12812 3600
12813 3000
12814 8500
12816 2200
12817 6500
12818 4800
12819 2000
12820 4800
12821 2400
12822 3000
12823 4000
12825 11000
12826 2000
12827 1800
12830 3000
12832 3000
12833 3000
12834 3000
12835 2000
12838 8000
12839 5000
12842 5500
12843 6000
12844 2800
12848 3000

12852 2600
12853 2400
12855 2000
12858 2600
12859 3000
12860 2800
12862 5500
12863 1000
12865 1200
12866 1000
12867 3000
12869 2800
12876 3000
12877 5000
12878 3000
12879 13000
12880 9500
12887 2200
12888 3200
12889 4200
12890 2000
12891 2000
12892 2200
12893 5000
12895 4800
12897 6000
12898 9500
12899 16000
12909 3000
12910 2000
12913 7000
12915 2000
12916 2000
12920 4200
12930 12000
12939 4000
12946 800
12952 2000
12953 2000
12958 2400
12965 1800
12981 2200
12982 1400
12984 4000
12985 19000
12986 3000
12988 3000
12993 3000
12998 2600
12999 2800
13000 3600
13002 3200
13003 2200
13004 2800

13008 3400
13009 8500
13012 2400
13014 3000
13018 3000
13019 3200
13020 2000
13021 3800
13022 2000
13023 4200
13025 4600
13028 6500
13031 3000
13032 4400
13033 3000
13034 2000
13035 3200
13037 2800
13038 2800
13040 2400
13041 5500
13042 14000
13044 3000
13046 2400
13047 2400
13048 6500
13051 2000
13052 3800
13054 2800
13056 5000
13058 2200
13059 1000
13062 6000
13063 2200
13066 1000
13068 500
13075 2200
13080 24000
13084 5000
13095 2400
13096 1600
13097 3000
13098 2000
13100 3200
13101 2400
13102 2400
13103 2800
13104 2000
13105 2600
13107 2000
13112 4400
13114 3600
13116 1400
13117 2000

13122 1000
13123 1000
13124 1000
13126 1000
13132 2600
13133 2000
13143 7000
13145 3200
13146 2400
13149 1000
13152 1000
13153 2000
13156 4400
13168 2600
13170 2000
13181 900
13187 3000
13189 3000
13190 3000
13192 1000
13198 800
13212 3200
13214 2400
13216 3400
13217 1800
13218 1600
13219 2400
13224 15000
13226 85000
13228 30000
13229 6500
13230 12000
13238 8500
13242 6000
13243 6000
13247 6000
13248 3000
13249 2200
13251 2600
13256 1800
13260 19000
13268 3000
13269 1200
13275 2400
13280 6000
13283 2000
13299 1000
13300 2200
13301 1400
13303 4600
13305 8000
13306 4200
13307 2600
13309 3000



13316 3200
13317 2200
13318 3000
13320 8000
13321 2800
13322 4800
13327 10000
13330 13000
13331 2000
13334 3000
13335 3000
13336 2400
13337 5000
13338 5500
13339 2200
13340 3000
13342 2800
13344 2000
13345 2800
13346 10000
13347 4200
13348 2400
13354 1200
13355 3000
13356 4400
13358 1000
13359 8000
13360 1200
13363 3000
13365 4600
13367 6500
13368 2600
13369 2800
13370 2600
13371 2800
13372 9500
13373 9000
13382 2000
13384 1000
13387 2000
13388 3000
13389 1200
13392 1600
13398 1000
13399 1000
13402 1800
13403 1000
13405 2800
13419 1000
13420 1600
13421 2600
13424 1800
13425 3200
13426 1600

13428 2200
13430 2000
13432 1600
13436 3800
13437 1800
13440 1800
13443 5500
13447 1000
13449 2800
13450 1400
13451 3000
13453 1000
13454 1000
13455 1800
13456 4000
13460 3000
13462 1000
13463 1800
13464 6000
13465 6000
13466 1600
13467 7000
13468 1200
13469 3600
13470 1400
13471 1000
13474 28000
13475 12000
13478 6000
13479 3600
13480 1000
13481 36000
13482 2600
13483 4200
13484 6500
13485 5500
13486 7500
13488 11000
13491 10000
13492 4000
13495 4000
13498 3600
13499 3000
13501 6500
13504 3200
13507 2200
13509 28000
13513 1200
13514 3400
13515 2800
13526 2400
13527 3400
13529 2000
13530 3400

13532 1600
13533 32000
13534 2000
13535 4600
13539 2600
13540 5000
13541 1000
13544 1600
13547 5500
13548 1800
13549 1200
13555 3200
13557 3400
13562 3000
13564 2000
13566 2400
13567 3200
13569 2000
13570 5000
13579 2200
13582 4000
13585 2000
13588 1000
13589 1800
13590 3000
13593 1000
13594 1600
13595 3000
13604 2200
13609 2800
13610 1000
13611 3200
13612 1000
13615 1400
13616 1200
13620 1000
13621 100
13622 1200
13625 1800
13627 2200
13628 4200
13629 5000
13630 2600
13631 3600
13633 1600
13637 1800
13639 20000
13641 50000
13644 30000
13645 15000
13646 11000
13648 1800
13652 1800
13654 8500

13656 30000
13660 8500
13663 10000
13664 30000
13665 22000
13667 6500
13668 8000
13670 6500
13677 4200
13679 12000
13680 20000
13683 11000
13685 1600
13686 3000
13689 4000
13696 7000
13698 10000
13699 1600
13700 8500
13701 4200
13704 1600
13709 30000
13712 100
13713 80000
13719 3800
13720 7000
13721 2000
13722 5500
13723 9000
13724 2600
13727 4000
13728 4200
13729 1600
13730 1600
13732 2200
13733 2000
13734 3200
13735 9000
13737 4000
13742 4400
13744 5500
13749 4600
13750 5500
13754 100
13762 16000
13764 55000
13766 4800
13768 2000
13769 800
13771 6000
13772 1800
13773 3800
13774 5500
13777 13000

13778 16000
13779 70000
13780 1400
13785 4400
13786 3000
13789 4000
13793 4000
13797 4400
13799 4000
13800 3400
13801 1600
13802 1600
13804 1400
13805 1600
13807 1400
13813 15000
13815 24000
13817 1400
13819 9500
13827 800
13832 1400
13835 1400
13837 2400
13841 1400
13843 1400
13845 1400
13848 1600
13850 1600
13854 4200
13855 1400
13860 2000
13861 2400
13863 4000
13869 5000
13870 1000
13871 1000
13873 2800
13884 1400
13885 3000
13886 3000
13887 12000
13889 1400
13891 5000
13893 11000
13897 19000
13898 12000
13899 7000
13901 12000
13904 1000
13905 1000
13906 1000
13907 1000
13909 1000
13911 3200

13913 4000
13914 22000
13916 11000
13917 4000
13918 3000
13919 4000
13921 3000
13924 11000
13926 5500
13927 2600
13935 15000
13937 1400
13940 4200
13942 2000
13945 3600
13946 55000
13948 10000
13949 1200
13950 1800
13951 2600
13957 12000
13960 5000
13961 3400
13962 2000
13967 8000
13969 3000
13972 3000
13979 1800
13981 22000
13983 1400
13985 3200
13986 5000
13987 10000
13988 9000
13989 36000
13990 1000
13992 3800
13994 6500
13995 4200
13996 3800
13997 2800
14000 1800
14001 9000
14002 3200
14006 3200
14007 1400
14008 1000
14009 1600
14011 2800
14014 5000
14015 20000
14016 2000
14017 3000
14018 1800



14020 4000
14022 1600
14023 1200
14026 1400
14027 10000
14028 2400
14029 2000
14030 3200
14031 2200
14033 3000
14034 2800
14035 1800
14039 8000
14045 3200
14046 1400
14047 2400
14049 4000
14050 4000
14052 2600
14053 6000
14062 6500
14063 6500
14064 2200
14065 1800
14067 4400
14068 7500
14069 10000
14071 2200
14072 2000
14079 1600
14080 4200
14083 1800
14085 900
14088 2000
14092 6000
14096 3800
14097 3600
14098 3600
14099 5500
14100 8000
14101 5500
14106 3200
14109 3600
14110 1800
14113 2200
14115 4200
14117 1600
14126 2000
14129 2200
14133 4200
14134 16000
14136 1800
14137 3200
14143 1200

14146 1200
14147 600
14148 2000
14149 3600
14150 24000
14156 1600
14160 1000
14161 1000
14162 5000
14163 3400
14164 6000
14165 1600
14167 3000
14168 46000
14169 20000
14175 4200
14176 2000
14177 1600
14187 3400
14188 1600
14190 1400
14195 1600
14196 1000
14197 1800
14198 1000
14201 3800
14202 24000
14203 2400
14208 1800
14209 2000
14213 8500
14215 2600
14217 5000
14218 2200
14220 3600
14221 3000
14222 2800
14224 34000
14225 1600
14229 4800
14231 1600
14232 1400
14233 2200
14234 3800
14238 4200
14240 1600
14241 2000
14243 2200
14244 1800
14245 1600
14246 4000
14247 1800
14248 1400
14249 4000

14264 1800
14267 8000
14269 9500
14271 11000
14272 2400
14273 3800
14274 1800
14275 1400
14276 1200
14277 1200
14286 1400
14287 1200
14290 13000
14294 8000
14297 6000
14298 1800
14299 22000
14300 3800
14302 2800
14303 2000
14304 1800
14305 1200
14306 2400
14307 1600
14308 1600
14310 1600
14311 1600
14313 1600
14314 1800
14315 2000
14316 2200
14318 3600
14320 1400
14321 1400
14322 1200
14323 1400
14324 1800
14325 1200
14326 1200
14327 2600
14328 1800
14331 2200
14332 2400
14333 2600
14334 1600
14336 4000
14337 3600
14338 4200
14339 2400
14340 5000
14341 8500
14342 2000
14344 7500
14345 3000

14347 2800
14348 1800
14350 9000
14351 16000
14357 1600
14361 2800
14363 3000
14364 6000
14366 8000
14368 3000
14370 1200
14371 800
14373 3600
14374 3800
14375 100
14388 3600
14389 2800
14390 2600
14392 1000
14400 1000
14401 4000
14404 1000
14405 2000
14406 1800
14407 2600
14408 1000
14409 6500
14410 2000
14411 34000
14412 55000
14413 7000
14414 24000
14415 24000
14416 2000
14417 14000
14421 3400
14423 1200
14425 1200
14426 1800
14428 1600
14429 1000
14430 1000
14432 1400
14434 1800
14437 1000
14439 1800
14440 1000
14442 4200
14443 1600
14444 1400
14446 1400
14448 1400
14449 1000
14451 1200

14452 1200
14454 12000
14456 2000
14457 2000
14458 1800
14459 2400
14460 1800
14461 1800
14462 6000
14464 2800
14465 3000
14466 3000
14467 11000
14468 2000
14470 1200
14471 2800
14473 2000
14474 4400
14475 26000
14479 1800
14480 1800
14481 4200
14482 5500
14483 1200
14484 2800
14485 1800
14491 2800
14495 2400
14503 6000
14507 13000
14508 5500
14512 22000
14515 3200
14517 1200
14518 1800
14519 1800
14522 2200
14524 4400
14529 13000
14530 15000
14531 16000
14536 9000
14537 8000
14540 3400
14541 2000
14544 3800
14545 3400
14554 3000
14555 38000
14561 1800
14562 4000
14563 7500
14564 13000
14565 70000

14567 3400
16001 3000
16003 1400
16006 13000
16007 3000
16008 2800
16012 5000
16014 3000
16015 7500
16016 5500
16018 6000
16020 7500
16021 6000
16028 2000
16029 6500
16030 4200
16031 2800
16032 3200
16033 5500
16034 4200
16035 4400
16037 7500
16038 3400
16039 1600
16040 2800
16041 2800
16043 22000
16044 2200
16045 5500
16046 4200
16047 2000
16051 8500
16052 3200
16055 1400
16058 5500
16061 2000
16066 1200
16078 6000
16079 8000
16080 16000
16083 1200
16084 3000
16085 4000
16086 3000
16089 1000
16094 4200
16097 3600
16098 4400
16100 3200
16101 2000
16102 6500
16103 5000
16110 5000
16113 100



16117 34000
16118 5000
16119 5000
16120 8500
16122 3000
16130 6000
16131 3000
16132 42000
16134 3000
16138 2000
16141 8000
16142 9000
16145 9500
16148 42000
16150 18000
16151 15000
16152 11000
16157 5500
16159 1600
16163 900
16167 2800
16172 300
16173 900
16183 3200
16186 8000
16187 1600
16188 16000
16191 1600
16195 2400
16196 6000
16200 6000
16202 1600
16204 2800
16205 1600
16208 2800
16209 1800
16212 3400
16214 1600
16216 2000
16221 2800
16223 2000
16226 2000
16229 19000
16231 3200
16232 3200
16233 3200
16234 3200
16235 5000
16237 2200
16241 4000
16243 800
16244 2000
16254 1600
16255 100

16256 100
16257 100
16258 100
16262 8000
16274 1800
16309 1000
16325 1000
16328 1000
16359 1000
16389 1000
16392 1000
16420 900
16421 900
16425 1000
16426 1200
16428 900
16429 900
16430 900
16433 1000
16436 1200
16439 900
16445 900
16446 900
16448 2000
16462 900
16475 1600
16476 1600
16478 1800
16483 1000
16487 2200
16489 1000
16494 9500
16505 4800
16518 800
16551 1000
16552 1600
16555 1200
16557 2600
16558 3400
16559 1000
16560 3200
16561 6000
16562 4600
16564 2400
16567 1200
16568 2200
16569 1600
16573 2800
16574 1000
16576 1000
16580 1000
16584 1200
16587 1200
16590 2200

16593 1000
16597 1000
16632 1000
16634 1000
16635 1800
16636 1600
16637 1000
16638 1000
16643 1000
16645 1000
16648 1000
16649 1000
16651 1000
16653 1200
16654 1200
16655 1000
16656 2400
16659 1000
16661 1000
16662 2200
16663 1200
16664 1200
16667 1200
16668 1000
16670 1000
16671 1000
16673 1600
16674 1000
16676 1800
16677 1000
16678 1000
16679 3200
16680 1400
16681 1000
16682 1200
16683 1000
16685 5500
16686 1000
16687 1800
16688 2000
16690 4000
16693 1400
16696 1400
16697 1000
16699 1000
16700 4000
16702 1800
16703 8000
16704 1000
16705 1400
16706 5500
16707 2600
16708 3600
16711 1000

16712 1400
16713 1000
16714 1000
16715 1800
16716 2200
16718 1000
16719 1000
16720 1000
16722 1000
16728 22000
16729 1600
16730 5000
16733 6000
16736 6000
16737 4000
16738 7000
16739 6000
16740 24000
16742 6000
16743 5500
16747 26000
16748 5500
16753 3000
16754 3000
16755 5000
16757 2000
16759 2000
16760 2400
16763 5500
16767 10000
16771 12000
16772 5000
16777 26000
16779 4000
16780 2600
16782 1200
16783 1200
16788 1000
16790 1200
16793 4000
16795 1800
16796 4000
16799 2800
16801 5000
16802 2000
16804 1000
16805 1200
16807 6000
16815 2000
16817 2200
16824 7500
16825 11000
16827 1400
16828 1600

16831 2000
16837 2000
16838 3000
16839 2400
16840 3000
16843 2600
16844 3400
16850 2800
16851 4000
16852 1000
16858 38000
16864 1800
16866 3800
16870 1200
16871 3200
16872 100
16874 3000
16875 800
16876 2600
16881 1600
16882 6500
16884 1000
16886 1800
16887 1000
16888 3400
16889 2000
16890 1600
16897 30000
16899 3200
16901 4000
16902 3000
16904 1200
16905 1000
16906 1000
16907 2000
16909 2800
16911 7000
16913 2600
16914 1200
16916 5500
16929 3200
16939 1000
16953 1000
16954 5000
16960 1600
16968 1600
16977 2000
16978 1200
16988 2200
16993 2800
16997 10000
16999 4000
17004 3200
17008 100

17009 1000
17018 2600
17035 1600
17050 1800
17059 500
17061 1200
17062 100
17063 100
17070 4000
17078 2800
17079 1600
17080 1600
17088 900
17093 100
17094 100
17095 100
17100 1200
17101 100
17102 1200
17103 1000
17106 1000
17107 100
17113 1600
17114 1400
17115 900
17120 70000
17121 42000
17122 34000
17123 9000
17127 11000
17128 2200
17130 2000
17131 3800
17132 2000
17133 3800
17135 4000
17136 3600
17137 2000
17138 4000
17140 2000
17142 3000
17145 5000
17150 1000
17152 3200
17153 2000
17154 32000
17156 1200
17159 2800
17162 1600
17179 1400
17180 1200
17181 1400
17182 3200
17186 2000



17203 2400
17206 15000
17208 4000
17211 4000
18000 30000
18001 22000
18002 4800
18007 16000
18008 12000
18010 6000
18013 6000
18014 5000
18016 5000
18018 2000
18020 2200
18021 5000
18022 2400
18023 2600
18027 2400
18028 1800
18031 2400
18033 2800
18034 3400
18035 2000
18036 2600
18038 9000
18039 5000
18040 13000
18043 3600
18044 6000
18046 3000
18057 1800
18068 4600
18074 6000
18079 5500
18088 2000
18089 1200
18090 1400
18091 2000
18092 2000
18096 4000
18097 1600
18098 1600
18106 1800
18108 3600
18110 2600
18112 1200
18113 2400
18116 1000
18117 1800
18124 2200
18129 2400
18130 3600
18131 1800

18135 1600
18136 6000
18138 2000
18140 2400
18143 1200
18145 3200
18148 3200
18154 4000
18155 2400
18166 1400
18183 2200
18185 2400
18189 1600
18191 1800
18201 4800
18205 3800
18215 1600
18216 22000
18217 13000
18220 24000
18223 10000
18226 14000
18228 18000
18236 5000
18239 4800
18240 11000
18241 4600
18242 4600
18243 3000
18244 5500
18247 5500
18248 4200
18249 65000
18250 5500
18251 3000
18252 3000
18254 2200
18255 1600
18256 4800
18258 4000
18260 1400
18267 3800
18268 3200
18270 1400
18272 4200
18274 1600
18276 2000
18278 5500
18279 11000
18281 2200
18282 2400
18283 2400
18286 2000
18289 1600

18290 3400
18291 3000
18292 2200
18294 1600
18295 1800
18296 1800
18297 1600
18298 1400
18301 1800
18303 1600
18304 2800
18310 3200
18315 2400
18316 3000
18318 8000
18319 3000
18320 3000
18321 3000
18322 2800
18323 3800
18330 2000
18331 2000
18332 3200
18337 1600
18339 1400
18340 1600
18346 1000
18349 6000
18355 2000
18359 1200
18360 1600
18368 1600
18371 1000
18373 900
18376 1600
18379 1400
18390 1200
18391 800
18392 300
18393 3800
18396 4800
18399 3200
18400 3200
18402 3000
18404 3000
18409 2400
18411 2000
18414 2000
18415 1600
18416 1800
18419 1400
18421 1400
18425 60000
18437 10000

18446 9000
18452 5000
18460 10000
18462 4600
18475 5000
18476 5000
18479 6000
18481 9000
18489 5000
18491 4800
18503 4800
18509 12000
18513 2400
18522 3000
18524 3000
18526 2000
18527 3000
18528 3000
18531 3000
18532 3600
18533 1400
18539 2000
18540 4200
18543 2400
18544 3600
18545 3200
18547 2400
18548 2800
18554 3000
18555 3000
18560 2400
18568 3800
18569 3000
18572 3000
18577 3000
18582 2400
18584 2400
18588 2400
18600 2800
18603 2000
18605 1000
18606 3000
18607 3800
18608 3000
18610 2800
18612 3600
18617 1600
18627 1400
18630 2000
18637 2400
18638 6000
18639 2000
18641 2400
18648 1000

18653 800
18654 1200
18655 1200
18656 1400
18665 1800
18666 2000
18670 2200
18673 1000
18674 100
18677 1000
18681 3000
18692 800
18697 1800
18717 1200
18718 1200
18721 1600
18722 1800
18726 1600
18728 2000
18733 1000
18749 15000
18750 16000
18751 9000
18752 9500
18753 3200
18756 2000
18758 1800
18761 1200
18762 2200
18763 2200
18768 1800
18771 1600
18773 1600
18774 1600
18776 1800
18777 1200
18778 1400
18780 800
18783 2200
18785 20000
18787 1400
18789 3000
18790 36000
18791 1800
18795 5000
18796 6000
18797 4800
18803 3000
18808 3000
18809 3000
18811 3000
18812 2000
18822 1800
18855 1200

18856 1000
18858 1400
18861 4000
18870 1200
18873 2400
18877 2000
18879 2600
18883 2400
18886 9500
18890 1800
18891 2000
18892 1400
18897 1200
18901 24000
18903 12000
18904 9000
18908 6000
18909 4400
18913 4800
18918 2600
18925 2200
18928 1800
18935 16000
18938 3200
18942 11000
18943 1200
18947 1000
18948 1000
18954 3800
18955 3000
18957 2400
18959 1600
18965 2000
18966 2200
18969 1200
18970 1400
18978 30000
18979 24000
18980 15000
18981 13000
18982 15000
18989 7000
18991 11000
18996 4000
18997 2000
19000 11000
19002 5500
19003 3800
19004 7500
19006 6000
19009 2800
19012 4200
19013 2000
19017 5000



19018 4000
19019 3000
19021 3000
19022 3000
19025 2000
19028 2400
19031 1400
19036 3000
19037 5500
19038 1400
19039 1600
19040 1400
19042 1600
19043 1800
19044 2000
19051 6000
19052 6000
19055 2800
19058 2400
19059 2600
19065 8500
19066 1600
19067 4600
19068 1800
19070 1600
19075 1800
19086 2400
19087 1600
19088 2000
19093 4000
19103 1000
19105 2400
19108 1800
19110 6500
19116 2000
19117 2200
19118 1600
19119 1800
19120 1600
19121 2400
19123 1800
19124 1600
19127 1600
19130 3000
19137 1200
19143 1800
19159 4800
19161 4200
19167 3600
19169 1400
19171 1000
19174 1200
19177 2000
19180 1600

19181 3200
19182 1200
19183 1200
19187 1600
19191 1400
19193 1600
19201 1400
19203 1000
19205 1200
19209 1800
19213 1400
19215 4000
19219 1800
20005 60000
20006 80000
20011 50000
20013 4200
20016 4000
20017 4000
20021 4200
20024 4000
20025 4000
20026 11000
20029 15000
20030 11000
20031 9500
20032 4200
20035 5000
20036 16000
20037 26000
20038 5500
20039 7500
20040 22000
20041 26000
20042 5500
20043 16000
20045 28000
20046 3000
20048 2400
20049 2400
20050 7500
20051 1400
20052 1800
20053 1200
20054 1600
20055 2000
20059 1800
20060 2000
20061 1400
20063 2000
20064 3000
20065 1000
20069 5000
20070 3000

20071 3800
20073 3600
20074 6500
20075 3800
20076 3400
20077 5000
20078 1600
20079 7000
20082 1000
20084 7000
20085 44000
20086 14000
20089 20000
20092 6000
20093 11000
20096 3800
20097 1800
20103 7500
20106 4000
20107 4000
20113 3800
20115 1600
20116 4800
20117 3000
20118 2600
20119 4000
20120 1800
20121 3000
20124 3000
20126 4000
20134 4000
20135 6000
20138 3000
20139 3200
20140 5500
20142 2200
20148 3800
20151 1400
20154 3400
20155 5000
20157 3800
20158 1600
20159 1400
20160 4600
20162 12000
20163 4200
20165 1400
20166 2400
20167 19000
20168 7500
20172 14000
20177 4000
20180 2600
20181 3600

20183 1600
20184 4000
20186 2600
20188 3800
20190 2800
20191 2000
20193 4000
20194 3600
20197 5000
20198 2600
20199 5000
20201 1000
20202 2600
20203 1800
20204 1800
20205 1600
20206 1200
20207 1400
20210 2400
20212 2000
20213 1600
20215 1200
20216 3200
20218 1200
20220 2200
20221 1400
20222 1000
20226 4000
20227 4000
20228 30000
20229 30000
20230 24000
20231 17000
20232 12000
20233 12000
20234 12000
20235 15000
20238 15000
20239 4400
20240 4000
20244 3800
20258 4000
20262 10000
20263 5500
20271 2600
20272 1600
20275 3400
20280 4000
20281 2000
20285 3000
20289 4200
20291 1200
20292 1400
20293 4600

20294 3000
20296 1800
20297 2600
20298 2000
20299 4800
20300 5500
20304 4000
20307 4000
20309 4000
20311 4000
20316 3000
20318 2000
20319 8500
20320 4600
20324 1800
20326 1400
20327 2400
20328 22000
20329 6500
20331 7000
20335 6000
20336 2800
20337 1800
20341 3200
20342 3200
20343 6000
20350 5000
20352 4000
20355 3000
20356 3800
20357 1600
20359 30000
20360 8000
20362 18000
20364 2000
20365 2400
20366 30000
20367 10000
20369 16000
20371 30000
20372 10000
20373 22000
20374 5000
20378 34000
20379 10000
20380 30000
20381 12000
20382 17000
20383 10000
20384 19000
20385 6500
20386 2400
20388 12000
20389 40000

20393 20000
20394 18000
20396 20000
20397 11000
20401 3000
20411 4000
20412 1800
20415 8000
20419 4000
20423 3400
20424 3600
20425 3600
20430 2800
20434 2800
20438 3200
20439 3600
20441 6500
20444 2000
20445 2200
20446 4000
20447 1800
20449 3800
20451 22000
20453 38000
20455 3000
20457 5500
20458 4600
20463 3000
20468 5000
20478 2000
20479 32000
20481 6000
20485 2800
20491 2000
20492 4600
20496 2000
20498 3600
20504 4800
20505 2800
20515 55000
20520 20000
20526 26000
20527 24000
20530 3000
20556 7000
20557 4000
20562 11000
20563 1800
20566 26000
20570 4000
20579 30000
20588 70000
20593 26000
20596 600000



20597 100000
20602 20000
20603 28000


